
Latvijas Republikas

SAEIMAS 
ZIŅOTĀJS

nr. 9

2011. gada 12. maijā



2

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Saturs
Likumi
210.*	 148L/10**	 Grozījumi	likumā	“Par	akcīzes	nodokli”.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	3
211.	 149L/10	 Grozījumi	likumā	“Par	pievienotās	vērtības	nodokli”	 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
212.	 150L/10	 Grozījumi	likumā	“Par	izložu	un	azartspēļu	nodevu	un	nodokli”	 . . . . . . . . . . . . 9
213.	 151L/10	 Grozījumi	Azartspēļu	un	izložu	likumā	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
214.	 152L/10	 Grozījumi	likumā	“Par	grāmatvedību”	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	11
215.	 153L/10	 Grozījumi	Dzelzceļa	likumā . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
216.	 154L/10	 Grozījumi	likumā	“Par	reglamentētajām	profesijām	un	profesionālās	

kvalifikācijas	atzīšanu”. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
217.	 155L/10	 Grozījumi	Tiesu	izpildītāju	likumā	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
218.	 156L/10	 Grozījumi	likumā	“Par	svētku,	atceres	un	atzīmējamām	dienām”	 . . . . . . . . . . . 19
219.	 157L/10	 Grozījums	likumā	“Par	zemes	privatizāciju	lauku	apvidos”. . . . . . . . . . . . . . . . . 20
220.	 158L/10	 Grozījumi	likumā	“Par	Ziemeļvidzemes	biosfēras	rezervātu” . . . . . . . . . . . . . . . 21
221.	 159L/10	 Grozījumi	likumā	“Par	zemes	reformu	Latvijas	Republikas	pilsētās”. . . . . . . . . 59
222.	 160L/10	 Par	Nolīgumu,	ar	kuru	otro	reizi	groza	Partnerattiecību	nolīgumu	

starp	Āfrikas,	Karību	jūras	reģiona	un	Klusā	okeāna	valstu	grupas	
locekļiem,	no	vienas	puses,	un	Eiropas	Kopienu	un	tās	dalībvalstīm,	
no	otras	puses,	kas	parakstīts	Kotonu	2000.gada	23.jūnijā	un	
pirmo	reizi	grozīts	Luksemburgā	2005.gada	25.jūnijā	 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60

223.	 161L/10	 Par	2006.gada	23.februāra	Konvenciju	par	darbu	jūrniecībā. . . . . . . . . . . . . . . . 61
224.	 162L/10	 Par	Gaisa	transporta	nolīgumu	starp	Kanādu	un	Eiropas	Kopienu	un	

tās	dalībvalstīm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 62
225.	 163L/10	 Par	Stabilizācijas	un	asociācijas	nolīgumu	starp	Eiropas	Kopienām	un	to	

dalībvalstīm,	no	vienas	puses,	un	Serbijas	Republiku,	no	otras	puses	 . . . . . . . . 63
226.	 164L/10	 Par	Latvijas	Republikas	valdības	un	Krievijas	Federācijas	valdības	

vienošanos	par	Latvijas	Republikas	vēstniecības	Krievijas	Federācijā	un	
Krievijas	Federācijas	vēstniecības	Latvijas	Republikā	
izvietošanas	nosacījumiem . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 64

227.	 165L/10	 Grozījumi	likumā	“Par	valsts	budžetu	2011.gadam”. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 65

Paziņojums
228.	 	 Par	Viktora Jakovļeva	deputāta	pilnvaru	apstiprināšanu	 . . . . . . . . . . . . . . . . . 566

*	 Publikācijas	numurs.
**	 10.	Saeimas	pieņemtā	likuma	numurs.



3

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Saeima		ir		pieņēmusi		un	Valsts
prezidents	izsludina	šādu	likumu:

210. 148L/10 Grozījumi likumā “Par akcīzes nodokli”
Izdarīt	 likumā	 “Par	 akcīzes	 nodokli”	 (Latvijas	 Republikas	 Saeimas	 un	 Ministru	 Kabineta	

Ziņotājs,	2003,	23.nr.;	2004,	8.,	10.nr.;	2005,	2.,	10.,	24.nr.;	2007,	3.,	24.nr.;	2008,	24.nr.;	2009,	2.,	14.,	
21.nr.;	Latvijas	Vēstnesis,	2009,	200.nr.;	2010,	68.,	136.,	183.,	206.nr.)	šādus	grozījumus:

1. Papildināt	2.panta	otro	daļu	ar	teikumu	šādā	redakcijā:
“Šā	likuma	2.panta	sestā	un	septītā	daļa,	8.,	20.,	25.,	26.,	27.,	31.	un	32.pants	neattiecas	uz	

darbībām	ar	uztura	bagātinātājiem,	kuri	satur	spirtu	un	kurus	reģistrē,	izplata,	realizē,	noformē	un	
piegādā	saskaņā	ar	normatīvajiem	aktiem	par	obligātajām	nekaitīguma	un	marķējuma	prasībām	
uztura	bagātinā	tājiem	un	uztura	bagātinātāju	reģistrācijas	kārtību.”

2. Papildināt	3.pantu	ar	septīto	daļu	šādā	redakcijā:
“(7)  Ministru	 kabinets	 nosaka	 kārtību,	 kādā	 alkoholiskos	 dzērienus	 izmanto	 tādu	 uztura	

bagātinātāju	ražošanai,	kurus	reģistrē,	izplata,	realizē,	noformē	un	piegādā	saskaņā	ar	normatīvajiem	
aktiem	 par	 obligātajām	 nekaitīguma	 un	 marķē	juma	 prasībām	 uztura	 bagātinātājiem	 un	 uztura	
bagātinātāju	reģistrācijas	kārtību.”

3. Izslēgt	4.panta	2.1 daļu.
4. Papildināt	6.panta	pirmo	daļu	pēc	vārdiem	“un	pārējie	bezalkoholiskie	dzērieni”	ar	vārdiem	

“kas	neatbilst	šajā	likumā	minētajai	alkoholisko	dzērienu	definīcijai”.
5.  6.1 pantā:
izteikt	otro	daļu	šādā	redakcijā:
“(2)	Ministru	kabineta	noteiktajā	kārtībā	ar	nodokli	neapliek	dabasgāzi,	kuru:

1)	 izmanto	citiem	mērķiem,	nevis	par	degvielu	vai	kurināmo;
2)	 izmanto	divējādi	atbilstoši	šā	likuma	5.panta	3.1 daļā	minētajiem	nosacījumiem;
3)	 izmanto	mineraloģiskiem	procesiem,	kas	atbilst	apstiprinātiem	attiecīgiem	Eiropas	

Parlamenta	 un	 Padomes	 2006.gada	 20.decembra	 regulas	 (EK)	 Nr.1893/2006,	 ar	
ko	izveido	NACE	2.red.	saimniecisko	darbību	statistisko	klasifikāciju,	kā	arī	groza	
Padomes	regulu	(EK)	Nr.3037/90	un	dažas	EK	regulas	par	īpašām	statistikas	jomām	
(turpmāk —	regula	Nr.1893/2006),	apakšiedaļā	“nemetālisko	minerālu	izstrādājumu	
ražošana”	noteiktajiem	NACE	klasifikācijas	kodiem.”;

papildināt	pantu	ar	trešo	daļu	šādā	redakcijā:
“(3)  Šā	 panta	 otrās	 daļas	 1.punkts	 attiecas	 arī	 uz	 dabasgāzi,	 kuru	 dabas	gāzes	 pārvades,	

uzglabāšanas	un	sadales	sistēmas	operators	izlieto	dabasgāzes	apgādes	sistēmas	tehnoloģiskajām	
vajadzībām.”

6. Aizstāt	12.panta	pirmās	daļas	5.punktā	skaitli	un	vārdu	“890	lati”	ar	skaitli	un	vārdu	“940	
latu”.

7.  13.pantā:
aizstāt	pirmās	daļas	1.punktā	skaitli	“24”	ar	skaitli	“32”;
izteikt	pirmās	daļas	2.punktu	šādā	redakcijā:

“2)	 cigaretēm:
a)	 32	lati	par	1000	cigaretēm,
b)	 33	procenti	no	maksimālās	mazumtirdzniecības	cenas;”;

aizstāt	pirmās	daļas	3.punkta	“a”	un	“b”	apakšpunktā	skaitli	“29”	ar	skaitli	“43”;
aizstāt	1.1 daļā	skaitli	“48”	ar	skaitli	“64”.



4

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

8. 14.pantā:
aizstāt	pirmās	daļas	1.punktā	skaitli	“269”	ar	skaitli	“289”;
aizstāt	pirmās	daļas	2.punktā	skaitli	“300”	ar	skaitli	“320”;
aizstāt	trešās	daļas	ievaddaļā	skaitli	“80,7”	ar	skaitli	“86,7”.
9. Aizstāt	15.1 panta	1.punktā	skaitli	un	vārdu	“15,6	lati”	ar	skaitli	un	vārdu	“12	latu”.
10.  16.pantā:
papildināt	pirmo	daļu	ar	4.1 punktu	šādā	redakcijā:

“41)	 uztura	 bagātinātāji,	 kuri	 satur	 spirtu	 un	 kurus	 reģistrē,	 izplata,	 realizē,	 noformē	
un	 piegādā	 saskaņā	 ar	 normatīvajiem	 aktiem	 par	 obligātajām	 nekaitīguma	 un	
marķējuma	 prasībām	 uztura	 bagātinātājiem	 un	 uztura	 bagātinātāju	 reģistrācijas	
kārtību,	ja	absolūtā	spirta	saturs	nepārsniedz	80 mililitrus	iepakojumā.”;

papildināt	pirmās	daļas	5.punkta	“e”	apakšpunktu	iekavās	pēc	vārdiem	“dzērienu	ražošanā”	
ar	 vārdiem	 un	 skaitļiem	 “un	 tādu	 spirtu	 saturošu	 produktu	 ražošanā,	 kuri	 ietilpst	 Kombinētās	
nomenklatūras	2106.	un	3302.preču	pozīcijā”;

papildināt	piekto	daļu	pēc	vārdiem	“pirmās	daļas”	ar	skaitli	“4.1”.
11.	18.pantā:
izteikt	piektās	daļas	ievaddaļu	šādā	redakcijā:
“(5) Ministru	kabineta	noteiktajā	kārtībā	no	nodokļa	 ir	atbrīvota	dīzeļdegviela	 (gāzeļļa)	un	

dīzeļdegviela	 (gāzeļļa),	 kurai	 saskaņā	 ar	 šā	 likuma	 nosacījumiem	 ir	 pievienota	 rapšu	 sēklu	 eļļa	
vai	 no	 rapšu	 sēklu	 eļļas	 iegūta	 biodīzeļdegviela	 un	 kuru	 izmanto	 lauksaimniecības	 produkcijas	
ražošanai,	 lauksaimniecības	 zemes	 apstrādei,	 kā	 arī	 tādas	 meža	 vai	 purva	 zemes	 apstrādei,	 kur	
kultivē	dzērvenes	vai	mellenes,	un	zemes	zem	zivju	dīķiem	apstrādei,	ja	ir	nodrošināti	minimālie	
ieņēmumi	 no	 lauksaimnieciskās	 ražošanas,	 bet	 attiecībā	 uz	 zivju	 dīķiem	 —	 ieņēmumi	 no	
akvakultūras	produkcijas	pārdošanas	pēdējā	noslēgtajā	saimnieciskajā	gadā	(neieskaitot	saņemto	
valsts	un	Eiropas	Savienības	atbalstu)	no	viena	pieteiktā	hektāra	un	ir	ievēroti	šīs	daļas	1.,	3.,	4.,	
5.	un	6.punktā	minētie	nosacījumi,	kā	arī	izpildīts	vismaz	viens	no	šīs	daļas	2.punktā	minētajiem	
nosacījumiem:”;

izteikt	piektās	daļas	2.punkta	“a”	apakšpunktu	šādā	redakcijā:
“a)	 lauksaimniecībā	 izmantojamo	 zemi,	 kas	 ir	 deklarēta	 un	 apstiprināta	 vienotā	

platību	maksājuma	saņemšanai	saskaņā	ar	normatīvajiem	aktiem	par	valsts	un	
Eiropas	Savienības	atbalsta	piešķiršanu	lauksaimniecībai	tiešā	atbalsta	shēmas	
ietvaros,	 izņemot	 to	 lauksaimniecībā	 izmantojamo	 zemi,	 kur	 audzē	 tādas	
īscirtmeta	atvasāju	sugas	kā	apse	(Populus	spp.),	kārkls	(Salix	spp.),	baltalksnis	
(Alnus	 incana),	 klūdziņprosa	 (Panicum	 virgatum)	 vai	 miežubrālis	 (Phalaris	
arundinacea	 L.),	 un,	 ja	 lauksaimniecības	 produkcijas	 ražotājs	 ir	 reģistrējies	
Lauksaimniecības	datu	centrā	kā	dzīvnieku	barības	primārais	ražotājs,	—	par	
pastāvīgām	 pļavām,	 ganībām	 vai	 aramzemē	 sētiem	 ilggadīgajiem	 zālājiem	
izmantojamo	zemi;”;

papildināt	piektās	daļas	2.punktu	ar	“c”	apakšpunktu	šādā	redakcijā:
“c)	 zemi	 zem	 zivju	 dīķiem,	 kur	 audzē	 zivis	 ne	 mazāk	 kā	 20  hektāru	 platībā,	

piemērojot	 audzēšanas	 cikla	 koeficientu	 uz	 katru	 pieteikto	 zemes	 hektāru	
zem	 zivju	 dīķiem,	 ja	 akvakultūras	 nozares	 uzņēmums	 ir	 atzīts	 saskaņā	 ar	
normatīvajiem	aktiem	par	veterinārajām	prasībām	akvakultūras	dzīvniekiem	
un	 akvakultūras	 dzīvnieku	 novietne	 ir	 reģistrēta	 Lauksaimniecības	 datu	
centrā;”;

izteikt	piektās	daļas	3.punktu	šādā	redakcijā:
“3)	 vienā	 saimnieciskajā	 gadā	 (no	 kārtējā	 gada	 1.jūlija	 līdz	 nākamā	 gada	 30.jūnijam)	

(turpmāk	—	saimnieciskais	gads)	rēķina	līdz	100	litriem	šīs	daļas	ievaddaļā	minētās	



5

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

degvielas	par	katru	šīs	daļas	2.punktā	minēto	lauksaimniecības	produkcijas	ražotāja	
atbalstam	deklarēto	un	apstiprināto	lauksaimniecībā	izmantojamās	zemes	hektāru,	
kā	arī	tādas	meža	vai	purva	zemes	hektāru,	kur	kultivē	dzērvenes	vai	mellenes,	vai	
zemes	hektāru	zem	zivju	dīķiem;”;

izteikt	6.1 daļu	šādā	redakcijā:
“(61)	 Ar	 nodokli	 Ministru	 kabineta	 noteiktajā	 kārtībā	 apliek	 iegādāto	 šā	 panta	 piektās	

daļas	 ievaddaļā	 minētās	 degvielas	 daudzumu,	 un	 nodokli	 šajā	 gadī	jumā	 samaksā	 attiecīgais	
lauksaimniecības	 produkcijas	 ražotājs,	 ja	 Lauku	 atbalsta	 dienests	 konstatē	 un	 informē	 Valsts	
ieņēmumu	dienestu,	ka	lauksaimniecības	produkcijas	ražotājam	attiecīgajā	saimnieciskajā	gadā:

1)	 starpība	 starp	 atbalstam	 deklarēto	 platību	 un	 atbalstam	 apstiprināto	 platību	 vai	
—	 attiecīgi	 —	 atbrīvojumam	 pieteikto	 meža	 vai	 purva	 zemes	 platību	 vai	 platību,	
kur	kultivē	dzērvenes	vai	mellenes,	vai	zemes	zem	zivju	dīķiem	platību	pārsniedz	
10	procentus;

2)	 papuvju	platība	pārsniedz	30 procentus	no	kopējās	lauksaimniecībā	izmantojamās	
zemes,	par	kuru	ir	tiesības	saņemt	vienoto	platības	maksājumu	un	kura	ir	pieteikta	
vienotā	platības	maksājuma	saņemšanai	saskaņā	ar	normatīvajiem	aktiem	par	valsts	
un	 Eiropas	 Savienības	 atbalsta	 piešķiršanu	 lauksaim	niecībai	 tiešā	 atbalsta	 shēmu	
ietvaros;

3)	 atcelts	lēmums,	ar	kuru	kārtējā	saimnieciskajā	gadā	piešķirts	šā	panta	piektajā	daļā	
minētais	degvielas	daudzums.”;

izteikt	6.2 daļas	1.	un	2.punktu	šādā	redakcijā:
“1)	 šā	panta	piektās	daļas	 ievaddaļā	minētās	degvielas	maksimālo	kopējo	daudzumu,	

kuram	 piemēro	 atbrīvojumu	 no	 nodokļa	 un	 kuru	 izmanto	 lauksaimniecības	
produkcijas	 ražošanai,	 lauksaimniecības	 zemes	 apstrādei,	 kā	 arī	 tādas	 meža	 vai	
purva	 zemes	 apstrādei,	 kur	 kultivē	 dzērvenes	 vai	 mellenes,	 vai	 zemes	 zem	 zivju	
dīķiem	apstrādei,	kā	arī	kārtību,	kādā	samazina	aprēķināto	no	nodokļa	atbrīvotās	
degvielas	daudzumu	uz	hektāru,	ja	kopējais	šā	panta	piektās	daļas	ievaddaļā	minētās	
degvielas	daudzums	saimnieciskajā	gadā	pārsniedz	maksimālo	daudzumu;

2)	 zivju	audzēšanas	cikla	koeficienta	piemērošanas	kārtību;”;
papildināt	6.2 daļas	5.punktu	ar	vārdiem	“un	zemes	pārbaudi	zem	zivju	dīķiem”;
papildināt	pantu	ar	6.3 daļu	šādā	redakcijā:
“(63) Ja	šā	panta	piektās	daļas	ievaddaļā	minēto	degvielu	neizmanto	noteiktajiem	mērķiem	

un	Lauku	atbalsta	dienests	 šajā	gadījumā	 ir	atcēlis	 lēmumu,	ar	kuru	piešķirts	minētās	degvielas	
daudzums	 kārtējā	 saimnieciskajā	 gadā,	 Lauku	 atbalsta	 dienests	 šā	 panta	 piektās	 daļas	 ievaddaļā	
minēto	degvielu	nākamajā	saimnieciskajā	gadā	nepiešķir.”

12. Papildināt	23.pantu	ar	divdesmit	pirmo	daļu	šādā	redakcijā:
“(21)	Persona	nodokli	par	uztura	bagātinātājiem	ar	absolūtā	spirta	saturu	virs	80	mililitriem	

iepakojumā,	kurus	reģistrē,	 izplata,	realizē,	noformē	un	piegādā	saskaņā	ar	normatīvajiem	aktiem	
par	obligātajām	nekaitīguma	un	marķējuma	prasībām	uztura	bagātinātājiem	un	uztura	bagātinātāju	
reģistrācijas	kārtību,	samaksā	valsts	budžetā:

1)	 saskaņā	 ar	 šā	 panta	 otro	 daļu,	 ja	 minētos	 uztura	 bagātinātājus	 ieved	 Latvijas	
Republikā	no	ārvalsts,	kas	nav	dalībvalsts,	vai	no	teritorijas,	kura	ir	minēta	šā	likuma	
2.panta	3.1 daļā;

2)	 ne	 vēlāk	 kā	 nākamo	 piecu	 darbdienu	 laikā	 pēc	 uztura	 bagātinātāju	 ievešanas	 vai	
saņemšanas	 Latvijas	 Republikā	 vai	 pirms	 attiecīgo	 akcīzes	 preču	 nosūtīšanas	 no	
citas	dalībvalsts,	izņemot	šā	likuma	21.panta	trešajā	daļā	minēto	gadījumu;

3)	 15	dienu	laikā	pēc	taksācijas	perioda	beigām,	ja	minētos	uztura	bagāti	nātājus	ražo	
Latvijas	Republikā.”



6

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

13.  27.pantā:
papildināt	trešo	daļu	ar	1.1 punktu	šādā	redakcijā:

“11)	 tabakas	izstrādājumus,	kurus	saskaņā	ar	normatīvajiem	aktiem	muitas	jomā	realizē	
beznodokļu	tirdzniecības	veikalos;”;

papildināt	12.1 daļu	pēc	vārdiem	“šā	panta	astotajā”	ar	vārdiem	“un	devītajā”.
14. Papildināt	33.pantu	ar	divdesmit	pirmo	daļu	šādā	redakcijā:
“(21)	Ja	kontrolējošās	institūcijas	konstatē,	ka	18.panta	piektajā	daļā	minēto	degvielu	persona	

neizmanto	noteiktajiem	mērķiem,	Lauku	atbalsta	dienests	atceļ	lēmumu,	ar	kuru	piešķirts	minētās	
degvielas	daudzums	kārtējam	saimnieciskajam	gadam.”

15. Pārejas	noteikumos:
izslēgt	52.	un	53.punktu;
papildināt	pārejas	noteikumus	ar	55.,	56.,	57.,	58.,	59.,	60.,	61.,	62.,	63.,	64.	un	65.punktu	šādā	

redakcijā:
“55.	 Šā	 likuma	 13.panta	 pirmās	 daļas	 1.punktā	 noteikto	 nodokļa	 likmi	 (32  lati	 par	

1000	cigāriem	vai	cigarillām)	cigāriem	un	cigarillām	piemēro	ar	2018.gada	1.janvāri.
56.	 Līdz	 dienai,	 kad	 atbilstoši	 šā	 likuma	 pārejas	 noteikumu	 55.punktam	 sāk	 piemērot	 šā	

likuma	13.panta	pirmās	daļas	1.punktā	noteikto	nodokļa	likmi	cigāriem	un	cigarillām,	cigārus	un	
cigarillas	apliek	ar	nodokli:

1)	 līdz	2011.gada	30.jūnijam	—	24	lati	par	1000	cigāriem	vai	cigarillām;
2)	 no	2011.gada	1.jūlija	līdz	2013.gada	31.decembrim	—	26	lati	par	1000	cigāriem	vai	

cigarillām;
3)	 no	2014.gada	1.janvāra	līdz	2015.gada	31.decembrim	—	28	lati	par	1000	cigāriem	

vai	cigarillām;
4)	 no	2016.gada	1.janvāra	līdz	2017.gada	31.decembrim	—	30	lati	par	1000	cigāriem	

vai	cigarillām.
57.  Šā	 likuma	 13.panta	 pirmās	 daļas	 2.punkta	 “b”	 apakšpunktā	 noteikto	 nodokļa	 likmi	

cigaretēm	33	procentu	apmērā	no	maksimālās	mazumtirdzniecības	cenas	piemēro	ar	2016.gada	
1.janvāri,	bet	šā	 likuma	13.panta	pirmās	daļas	2.punkta	“a”	apakšpunktā	noteikto	nodokļa	 likmi	
cigaretēm	(32	lati	par	1000	cigaretēm)	un	šā	likuma	13.panta	1.1 daļā	noteikto	nodokļa	minimālo	
līmeni	cigaretēm	(64	lati	par	1000	cigaretēm)	piemēro	ar	2018.gada	1.janvāri.

58.	Līdz	dienai,	kad	atbilstoši	šā	likuma	pārejas	noteikumu	57.punktam	sāk	piemērot	šā	likuma	
13.panta	pirmās	daļas	2.punktā	noteikto	nodokli	cigaretēm	un	šā	likuma	13.panta	1.1 daļā	noteikto	
nodokļa	minimālo	līmeni	cigaretēm,	cigaretes	apliek	ar	nodokli:

1)	 līdz	2011.gada	30.jūnijam	—	summējot	lielumus,	kas	iegūti,	piemērojot	šā	punkta	
“a”	un	“b”	apakšpunktā	minētās	nodokļa	likmes,	bet	aprēķinātais	nodoklis	nedrīkst	
būt	mazāks	kā	48	lati	par	1000	cigaretēm:
a)	 22,5	lati	par	1000	cigaretēm,
b)	 34,5	procenti	no	maksimālās	mazumtirdzniecības	cenas;

2)	 no	 2011.gada	 1.jūlija	 līdz	 2013.gada	 31.decembrim	 —	 summējot	 lielumus,	 kas	
iegūti,	piemērojot	 šā	punkta	“a”	un	“b”	apakšpunktā	minētās	nodokļa	 likmes,	bet	
aprēķinātais	nodoklis	nedrīkst	būt	mazāks	kā	52	lati	par	1000	cigaretēm:
a)	 25	lati	par	1000	cigaretēm,
b)	 34	procenti	no	maksimālās	mazumtirdzniecības	cenas;

3)	 no	 2014.gada	 1.janvāra	 līdz	 2015.gada	 31.decembrim	 —	 summējot	 lielumus,	 kas	
iegūti,	piemērojot	 šā	punkta	“a”	un	“b”	apakšpunktā	minētās	nodokļa	 likmes,	bet	
aprēķinātais	nodoklis	nedrīkst	būt	mazāks	kā	56	lati	par	1000	cigaretēm:
a)	 28	lati	par	1000	cigaretēm,



7

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

b)	 33,5	procenti	no	maksimālās	mazumtirdzniecības	cenas;
4)	 no	 2016.gada	 1.janvāra	 līdz	 2017.gada	 31.decembrim	 —	 summējot	 lielumus,	 kas	

iegūti,	piemērojot	 šā	punkta	“a”	un	“b”	apakšpunktā	minētās	nodokļa	 likmes,	bet	
aprēķinātais	nodoklis	nedrīkst	būt	mazāks	kā	60	latu	par	1000	cigaretēm:
a)	 30	latu	par	1000	cigaretēm,
b)	 33	procenti	no	maksimālās	mazumtirdzniecības	cenas.

59.	 Šā	 likuma	 13.panta	 pirmās	 daļas	 3.punkta	 “a”	 apakšpunktā	 noteikto	 nodokli	 smalki	
sagrieztai	tabakai	cigarešu	uztīšanai	(43	lati	par	1000	g	tabakas)	un	“b”	apakšpunktā	noteikto	nodokli	
citai	smēķējamai	tabakai	(43	lati	par	1000 g	tabakas)	piemēro	ar	2018.gada	1.janvāri.

60.  Līdz	 dienai,	 kad	 atbilstoši	 šā	 likuma	 pārejas	 noteikumu	 59.punktam	 sāk	 piemērot	 šā	
likuma	13.panta	pirmās	daļas	3.punkta	“a”	apakšpunktā	noteikto	nodokli	smalki	sagrieztai	tabakai	
cigarešu	uztīšanai	un	“b”	apakšpunktā	noteikto	nodokli	citai	smēķējamai	tabakai,	smalki	sagriezto	
tabaku	cigarešu	uztīšanai	un	citu	smēķējamo	tabaku	apliek	ar	nodokli:

1)	 līdz	2011.gada	30.jūnijam	—	29	lati	par	1000	gramiem	tabakas;
2)	 no	 2011.gada	 1.jūlija	 līdz	 2013.gada	 31.decembrim	 —	 34	 lati	 par	 1000  gramiem	

tabakas;
3)	 no	2014.gada	1.janvāra	līdz	2017.gada	31.decembrim	—	39	lati	par	1000	gramiem	

tabakas.
61. Grozījumi	attiecībā	uz	šā	likuma	6.1 pantu	un	15.1 panta	1.punktu	stājas	spēkā	2011.gada	

1.jūlijā.	
62.	No	2011.gada	1.jūlija	līdz	2013.gada	31.decembrim	Ministru	kabineta	noteiktajā	kārtībā	

ar	nodokli	neapliek	dabasgāzi,	kuru	izmanto:
1)	 lauksaimniecībā	 izmantojamās	 zemes	 segto	 platību	 (siltumnīcu)	 un	 rūpniecisko	

mājputnu	novietņu	(kūts)	un	inkubatoru	siltumapgādei;
2)	 rūpnieciskās	 ražošanas	 un	 lauksaimniecības	 izejvielu	 pirmapstrādes	 (kas	 atbilst	

apstiprinātiem	attiecīgajiem	regulā	Nr.1893/2006	noteiktajiem	NACE	klasifikācijas	
kodiem)	tehnoloģisko	iekārtu	darbināšanai	un	tehnoloģiski	nepieciešamā	klimata	
nodrošināšanai	 minētās	 rūpnieciskās	 ražošanas	 un	 lauk	saimniecības	 izejvielu	
pirmapstrādes	telpās.

63.	Grozījumi	šā	likuma	12.	un	14.pantā	stājas	spēkā	2011.gada	1.jūnijā.
64.	 Ministru	 kabinets	 līdz	 2011.gada	 10.maijam	 izdod	 šā	 likuma	 18.panta	 piektajā,	 6.1	 un	

6.2 daļā	paredzētos	noteikumus.
65.  Ministru	kabinets	 līdz	 2011.gada	 1.septembrim	 izdod	 šā	 likuma	 3.panta	 septītajā	 daļā	

un	16.panta	piektajā	daļā	paredzētos	noteikumus.	Līdz	jaunu	Ministru	kabineta	noteikumu	spēkā	
stāšanās	 dienai,	 bet	 ne	 ilgāk	 kā	 līdz	 2011.gada	 1.septembrim	 piemērojami	 Ministru	 kabineta	
2004.gada	 25.marta	 noteikumi	 Nr.170	 “Kārtība,	 kādā	 atsevišķiem	 alkoholiskajiem	 dzērieniem	
piemēro	akcīzes	nodokļa	atbrīvojumu”,	ciktāl	tie	nav	pretrunā	ar	šo	likumu.”

Likums	stājas	spēkā	2011.gada	1.maijā.

Likums	Saeimā	pieņemts	2011.gada	14.aprīlī.

Valsts	prezidents	V.Zatlers

Rīgā	2011.gada	27.	aprīlī

Publikācija	“Latvijas	Vēstnesī”	27.04.2011.,Nr.65.



8

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Saeima		ir		pieņēmusi		un	Valsts
prezidents	izsludina	šādu	likumu:

211. 149L/10 Grozījumi likumā “Par pievienotās vērtības 
nodokli”

Izdarīt	likumā	“Par	pievienotās	vērtības	nodokli”	(Latvijas	Republikas	Saeimas	un	Ministru	
Kabineta	Ziņotājs,	1995,	9.,	24.nr.;	1996,	11.nr.;	1997,	24.nr.;	1999,	10.,	24.nr.;	2001,	1.,	7.,	24.nr.;	
2002,	21.nr.;	2003,	2.,	15.,	24.nr.;	2004,	2.,	6.,	8.,	10.,	23.nr.;	2005,	2.,	14.,	24.nr.;	2006,	14.nr.;	2007,	
3.nr.;	2008,	5.,	24.nr.;	2009,	2.,	15.nr.;	Latvijas	Vēstnesis,	2009,	178.,	200.nr.;	2010,	59.,	199.,	206.nr.)	
šādus	grozījumus:

1.  6.2 pantā:
izslēgt	2.punktā	vārdus	“un	medicīnas	preču”;
izslēgt	17.punktu.
2.	Papildināt	pārejas	noteikumus	ar	73.punktu	šādā	redakcijā:
“73.	Grozījums	attiecībā	uz	šā	likuma	6.2 panta	17.punkta	izslēgšanu	stājas	spēkā	2011.gada	

1.jūlijā.”

Likums	stājas	spēkā	2011.gada	1.jūnijā.

Likums	Saeimā	pieņemts	2011.gada	14.aprīlī.

Valsts	prezidents	V.Zatlers

Rīgā	2011.gada	27.aprīlī

Publikācija	“Latvijas	Vēstnesī”	27.04.2011.,Nr.65.



9

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Saeima		ir		pieņēmusi		un	Valsts
prezidents	izsludina	šādu	likumu:

212. 150L/10 Grozījumi likumā “Par izložu un azartspēļu nodevu 
un nodokli”

Izdarīt	likumā	“Par	izložu	un	azartspēļu	nodevu	un	nodokli”	(Latvijas	Republikas	Saeimas	un	
Ministru	Kabineta	Ziņotājs,	1994,	14.nr.;	1995,	22.nr.;	1997,	9.nr.;	1999,	17.,	24.nr.;	2001,	15.,	24.nr.;	
2003,	2.,	15.,	20.,	23.nr.;	2005,	14.nr.;	2007,	8.nr.;	2009,	14.nr.)	šādus	grozījumus:

1.  3.pantā:
aizstāt	pirmās	daļas	1.	un	2.punktā	skaitli	“9600”	ar	skaitli	“10 560”;
aizstāt	pirmās	daļas	3.punktā	skaitli	“1680”	ar	skaitli	“1920”.
2.  5.pantā:
izteikt	otro	daļu	šādā	redakcijā:
“Azartspēļu	organizētājs	līdz	katra	mēneša	pirmajam	datumam	paziņo	Izložu	un	azartspēļu	

uzraudzības	 inspekcijai	 paredzēto	 ekspluatējamo	 azartspēļu	 automātu	 un	 spēļu	 galdu	 skaitu	
attiecīgajā	mēnesī	katrā	licencētajā	azartspēļu	norises	vietā.”;

papildināt	pantu	ar	jaunu	trešo	daļu	šādā	redakcijā:
“Azartspēļu	 automātu	 vai	 spēles	 galdu	 azartspēļu	 organizētājs	 kalendāra	 mēneša	 laikā	 var	

pārvietot	uz	citu	azartspēļu	norises	vietu,	nemainot	šā	panta	otrajā	daļā	minētajā	termiņā	paziņoto	
kopējo	azartspēļu	automātu	skaitu	un	spēļu	galdu	skaitu	katrā	konkrētajā	azartspēļu	norises	vietā.”;

uzskatīt	līdzšinējo	panta	trešo	daļu	par	panta	ceturto	daļu.
3.	Izslēgt	15.pantu.
4.	Papildināt	pārejas	noteikumus	ar	12.punktu	šādā	redakcijā:
“12. Grozījums	attiecībā	uz	šā	likuma	15.panta	izslēgšanu	stājas	spēkā	2011.gada	1.jūlijā.”

Likums	stājas	spēkā	2011.gada	1.jūnijā.

Likums	Saeimā	pieņemts	2011.gada	14.aprīlī.

Valsts	prezidents	V.Zatlers

Rīgā	2011.gada	27.	aprīlī

Publikācija	“Latvijas	Vēstnesī”	27.04.2011.,Nr.65.



10

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Saeima		ir		pieņēmusi		un	Valsts
prezidents	izsludina	šādu	likumu:

213. 151L/10 Grozījumi Azartspēļu un izložu likumā
Izdarīt	 Azartspēļu	 un	 izložu	 likumā	 (Latvijas	 Republikas	 Saeimas	 un	 Ministru	 Kabineta	

Ziņotājs,	2006,	1.,	14.nr.)	šādus	grozījumus:
1.  4.pantā:
izteikt	panta	nosaukumu	šādā	redakcijā:
“4.pants. Azartspēļu automātu un iekārtu reģistrēšana un sertificēšana”;
aizstāt	pirmajā	daļā	vārdus	“reģistrētas,	sertificētas	un	marķētas”	ar	vārdiem	“reģistrētas	un	

sertificētas”;
izslēgt	piekto	daļu;
izslēgt	sestajā	daļā	vārdus	“un	marķēšanu”.
2. Aizstāt	87.panta	trešās	daļas	1.punktā	vārdus	“nesertificētus,	nereģistrētus	vai	nemarķētus”	

ar	vārdiem	“nesertificētus	vai	nereģistrētus”.

Likums	stājas	spēkā	2011.gada	1.jūlijā.

Likums	Saeimā	pieņemts	2011.gada	14.aprīlī.

Valsts	prezidents	V.Zatlers

Rīgā	2011.gada	27.	aprīlī

Publikācija	“Latvijas	Vēstnesī”	27.04.2011.,Nr.65.



11

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Saeima		ir		pieņēmusi		un	Valsts
prezidents	izsludina	šādu	likumu:

214. 152L/10 Grozījumi likumā “Par grāmatvedību”
Izdarīt	 likumā	 “Par	 grāmatvedību”	 (Latvijas	 Republikas	 Augstākās	 Padomes	 un	 Valdības	

Ziņotājs,	1992,	44.nr.;	Latvijas	Republikas	Saeimas	un	Ministru	Kabineta	Ziņotājs,	1995,	3.,	23.nr.;	
1996,	24.nr.;	1999,	15.nr.;	2000,	10.nr.;	2003,	12.nr.;	2004,	6.nr.;	2006,	10.nr.;	2009,	9.nr.;	Latvijas	
Vēstnesis,	2010,	102.,	166.nr.)	šādus	grozījumus:

1.	Izteikt	7.pantu	šādā	redakcijā:
“7.pants.	 Grāmatvedības	 reģistros	 izdara	 ierakstus,	 kas	 pamatoti	 ar	 attaisnojuma	

dokumentiem.	 Attaisnojuma	 dokuments	 ir	 dokuments,	 kurš	 apliecina	 uzņēmuma	 saimnieciskā	
darījuma	esamību	un	kurā	ietverti	vismaz	šādi	dokumenta	rekvizīti	un	informācija	par	saimniecisko	
darījumu:

1)	 dokumenta	autora	nosaukums	(firma),	bet	ja	dokumenta	autors	ir	fiziskā	persona, —	
vārds	un	uzvārds;

2)	 dokumenta	 autora	 reģistrācijas	 numurs	 (ja	 dokumenta	 autors	 saskaņā	 ar	 likumu	
jāreģistrē),	bet	ja	dokumenta	autors	ir	fiziskā	persona,	—	personas	kods	(ja	personai	
tāds	piešķirts);

3)	 ārējam	 attaisnojuma	 dokumentam	 —	 arī	 juridiskā	 adrese	 (ja	 dokumenta	 autors	
saskaņā	 ar	 likumu	 jāreģistrē)	 vai	 adrese	 (ja	 dokumenta	 autors	 saskaņā	 ar	 likumu	
nav	jāreģistrē),	bet	ja	dokumenta	autors	ir	fiziskā	persona,	—	arī	personas	norādītā	
adrese	vai,	ja	tāda	nav	norādīta,	deklarētās	dzīvesvietas	adrese;

4)	 dokumenta	veida	nosaukums;
5)	 dokumenta	datums;
6)	 dokumenta	reģistrācijas	numurs;
7)	 paraksts	(izņemot	šā	likuma	7.1 pantā	minētos	gadījumus);
8)	 atsevišķiem	 attaisnojuma	 dokumentu	 veidiem	 —	 arī	 citi	 tiesību	 aktos	 noteiktie	

obligātie	dokumenta	rekvizīti;
9)	 saimnieciskā	darījuma	dalībnieki,	norādot	katra	saimnieciskā	darījuma	dalībnieka	

nosaukumu	 (firmu),	 reģistrācijas	 numuru	 (ja	 saimnieciskā	 darījuma	 dalībnieks	
saskaņā	ar	likumu	jāreģistrē),	juridisko	adresi	(ja	saimnieciskā	darījuma	dalībnieks	
saskaņā	 ar	 likumu	 jāreģistrē)	 vai	 adresi	 (ja	 saimnieciskā	 darījuma	 dalībnieks	
saskaņā	ar	likumu	nav	jāreģistrē),	bet	ja	saimnieciskā	darījuma	dalībnieks	ir	fiziskā	
persona, —	norādot	vārdu	un	uzvārdu,	personas	kodu	(ja	personai	tāds	piešķirts),	
personas	norādīto	adresi	vai,	ja	tāda	nav	norādīta,	deklarētās	dzīvesvietas	adresi;	

10)	 saimnieciskā	 darījuma	 apraksts,	 pamatojums	 un	 mērītāji	 (daudzumi,	 summas),	
bet	 tiesību	 aktos	 noteiktajos	 gadījumos  —	 arī	 cita	 informācija	 par	 saimniecisko	
darījumu.

Ja	 kādam	 saimnieciskajam	 darījumam	 ir	 ārējs	 attaisnojuma	 dokuments,	 tam	 dodama	
priekšroka	salīdzinājumā	ar	jebkuru	iekšēju	attaisnojuma	dokumentu.	

Par	ārēju	attaisnojuma	dokumentu	uzskatāms	dokuments,	kas	sastādīts	citā	uzņēmumā,	kā	
arī	 tāds	dokuments,	kas	 sastādīts	pašu	uzņēmumā	 iesniegšanai	citam	uzņēmumam.	Visi	pārējie	
attaisnojuma	dokumenti	uzskatāmi	par	uzņēmuma	iekšējiem	attaisnojuma	dokumentiem.	

Ieraksti	grāmatvedības	reģistros	izdarāmi	savlaicīgi,	nodrošinot,	ka	tie	ir	pilnīgi,	precīzi	un	
sistemātiski	 sakārtoti.	 Nav	 pieļaujami	 ieraksti,	 kuru	 saturs	 vai	 mērītāji	 atšķiras	 no	 attaisnojuma	
dokumenta.	



12

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Ieraksti	 grāmatvedības	 reģistros	 un	 attaisnojuma	 dokumentos	 tiek	 laboti	 vai	 papildināti,	
ievērojot	 prasības,	 kas	 ietvertas	 normatīvajos	 aktos,	 kuri	 nosaka	 grāmatvedības	 kārtošanu	 un	
organizāciju.

Grāmatvedības	 reģistru	 kārtošana	 tikai	 elektroniski	 pieļaujama	 vienīgi	 tādā	 gadījumā,	 ja	
netiek	 pārkāptas	 šā	 likuma	 prasības,	 turklāt	 nodrošināma	 šo	 reģistru	 attēlošana	 datora	 ekrānā	
lasāmā	veidā	un,	ja	nepieciešams,	arī	iespēja	veidot	to	atvasinājumus	papīra	formā.

Ja	attaisnojuma	dokuments	ir	papīra	formā,	šai	dokumentā	rekvizīts	“paraksts”	noformējams,	
ievērojot	 Dokumentu	 juridiskā	 spēka	 likuma	 prasības.	 Elektroniskajā	 attaisnojuma	 dokumentā	
rekvizīts	“paraksts”	noformējams,	ievērojot	Elektronisko	dokumentu	likuma	prasības.

Citus	 attaisnojuma	 dokumenta	 rekvizītus	 noformē	 saskaņā	 ar	 prasībām,	 kas	 ietvertas	
normatīvajos	aktos,	kuri	nosaka	dokumentu	izstrādāšanas	un	noformēšanas	kārtību.”

2.	Papildināt	likumu	ar	7.1 pantu	šādā	redakcijā:
“7.1 pants.	Par	 iekšēju	attaisnojuma	dokumentu	var	tikt	uzskatīts	arī	 iekšējs	elektroniskais	

dokuments,	kas	nesatur	rekvizītu	“paraksts”,	 ja	 to	 ir	apliecinājusi	(autorizējusi)	par	saimnieciskā	
darījuma	veikšanu	un	 iekšējā	attaisnojuma	dokumentā	 sniegtās	 informācijas	pareizību	atbildīgā	
persona	uzņēmuma	vadītāja	noteiktajā	kārtībā.	

Par	 ārēju	 attaisnojuma	 dokumentu	 var	 tikt	 uzskatīts	 arī	 dokuments,	 kuru	 cits	 uzņēmums	
izsniedz	 uzņēmumam	 —	 preces	 vai	 pakalpojuma	 saņēmējam	 —	 samaksāšanai,	 ja	 tas	 nesatur	
rekvizītu	“paraksts”,	bet	šajā	dokumentā	minētā	saimnieciskā	darījuma	esamību	pamato	cits	ārējs	
dokuments,	kam	ir	juridisks	spēks	Dokumentu	juridiskā	spēka	likuma	izpratnē.

Par	 ārēju	 attaisnojuma	 dokumentu	 var	 tikt	 uzskatīts	 arī	 dokuments,	 kuru	 cits	 uzņēmums	
izsniedz	 uzņēmumam	 —	 preces	 vai	 pakalpojuma	 saņēmējam	 —	 samaksāšanai,	 kurš	 nesatur	
rekvizītu	 “paraksts”,	 un	 nav	 iespējams	 izpildīt	 šā	 panta	 otrajā	 daļā	 minēto	 nosacījumu,	 ja	 šajā	
dokumentā	minētā	saimnieciskā	darījuma	esamību	apliecina	par	saimnieciskā	darījuma	veikšanu	
un	 attaisnojuma	 dokumentā	 sniegtās	 informācijas	 pareizību	 dokumenta	 saņēmēja	 (uzņēmuma)	
atbildīgā	persona	uzņēmuma	vadītāja	noteiktajā	kārtībā.

Par	ārēju	attaisnojuma	dokumentu	var	tikt	uzskatīts	arī	dokuments,	kurš	nesatur	rekvizītu	
“paraksts”	 un	 kuru	 pēc	 uzņēmuma	 —	 maksājuma	 pakalpojuma	 izmantotāja	 —	 pieprasījuma	
izsniedz	maksājumu	pakalpojumu	sniedzējs	 (Maksājumu	pakalpojumu	un	elektroniskās	naudas	
likuma	 izpratnē)	 par	 to,	 ka	 uzņēmuma	 —	 maksājuma	 pakalpojuma	 izmantotāja	 —	 maksājuma	
rīkojums	 (uzdevums)	 ir	 izpildīts,	 ja	 šajā	 dokumentā	 minētā	 saimnieciskā	 darījuma	 esamību	
apliecina	par	saimnieciskā	darījuma	veikšanu	un	attaisnojuma	dokumentā	sniegtās	 informācijas	
pareizību	 dokumenta	 saņēmēja	 (uzņēmuma	 —	 maksājuma	 pakalpojuma	 izmantotāja)	 atbildīgā	
persona	uzņēmuma	vadītāja	noteiktajā	kārtībā.

Par	 ārēju	 attaisnojuma	 dokumentu	 var	 tikt	 uzskatīts	 arī	 neapliecināts	 uzņēmuma	 —	
maksājuma	 pakalpojuma	 izmantotāja	 —	 konta	 izraksts,	 kuru	 pēc	 maksājuma	 pakalpojuma	
izmantotāja	pieprasījuma	izsniedz	maksājumu	pakalpojumu	sniedzējs	(Maksājumu	pakalpojumu	
un	elektroniskās	naudas	likuma	izpratnē),	ja	šajā	izrakstā	minētā	saimnieciskā	darījuma	esamību	
apliecina	par	saimnieciskā	darījuma	veikšanu	un	attaisnojuma	dokumentā	sniegtās	 informācijas	
pareizību	dokumenta	saņēmēja	(uzņēmuma  —  maksājuma	pakalpojuma	izmantotāja)	atbildīgā	
persona	uzņēmuma	vadītāja	noteiktajā	kārtībā.”

3.  10.pantā:
izteikt	pirmo	daļu	šādā	redakcijā:
“Uzņēmuma	attaisnojuma	dokumentus,	grāmatvedības	reģistrus,	inventarizācijas	sarakstus,	

gada	 pārskatus	 un	 grāmatvedības	 organizācijas	 dokumentus	 sistemātiski	 sakārto	 un	 saglabā	
uzņēmuma	arhīvā.”;

aizstāt	 otrajā	 daļā	 vārdus	 un	 skaitli	 “gada	 pārskatiem	 un	 to	 pielikumiem,	 kā	 arī	 galvenajai	
grāmatai  —	 10	 gadi.	 Pēc	 tam	 tie	 nododami	 Valsts	 arhīvos”	 ar	 vārdiem	 “gada	 pārskatiem	 —	 līdz	
uzņēmuma	reorganizācijai	vai	darbības	izbeigšanai,	ciktāl	citos	normatīvajos	aktos	nav	noteikts	citādi”;



13

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

aizstāt	trešajā	daļā	vārdus	“uzskaite	tiek	kārtota	ar	elektroniskajām	skaitļošanas	mašīnām”	ar	
vārdiem	“uzskaite	tiek	kārtota	elektroniski”;

izteikt	ceturto	daļu	šādā	redakcijā:
“Ja	 uzņēmums	 tiek	 reorganizēts	 vai	 tā	 darbība	 tiek	 izbeigta,	 turpmāko	 uzņēmuma	 arhīva	

glabāšanas	kārtību	nosaka	likvidācijas	komisija	(likvidators)	vai	uzņēmuma	vadītājs,	saskaņojot	to	ar	
Latvijas	Nacionālo	arhīvu.”;

papildināt	pantu	ar	sesto	daļu	šādā	redakcijā:
“Uzņēmumam	ir	tiesības	šā	panta	pirmajā	daļā	minētos	dokumentus	pārvērst	elektroniskā	

formā	 glabāšanai	 elektroniskajā	 vidē,	 ievērojot	 arhīvu	 jomu	 reglamentējošos	 normatīvajos	
aktos	 noteikto	 kārtību,	 kādā	 publiskie	 dokumenti	 tiek	 pārvērsti	 elektroniskā	 formā	 glabāšanai	
elektroniskā	vidē,	pārvēršanas	tehniskās	prasības,	kā	arī	kārtību,	kādā	glabājami	iegūtie	dokumenti	
un	tiek	iznīcināti	pārvērstie	publiskie	dokumenti.”

Likums	Saeimā	pieņemts	2011.gada	7.aprīlī.

Valsts	prezidents	V.Zatlers

Rīgā	2011.gada	27.	aprīlī

Publikācija	“Latvijas	Vēstnesī”	27.04.2011.,Nr.65.



14

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Saeima		ir		pieņēmusi		un	Valsts
prezidents	izsludina	šādu	likumu:

215. 153L/10 Grozījumi Dzelzceļa likumā
Izdarīt	Dzelzceļa	likumā	(Latvijas	Republikas	Saeimas	un	Ministru	Kabineta	Ziņotājs,	1998,	

9.nr.;	1999,	5.,	23.nr.;	2001,	1.nr.;	2003,	6.,	10.,	23.nr.;	2004,	8.nr.;	2005,	21.nr.;	2006,	1.nr.;	2007,	13.,	
15.nr.;	2008,	15.,	16.nr.;	2009,	12.,	20.nr.;	Latvijas	Vēstnesis,	2009,	193.nr.;	2010,	86.,	106.,	162.,	205.
nr.)	šādus	grozījumus:

1.	Izslēgt	11.panta	trešās	daļas	otro	teikumu.
2.	Papildināt	likumu	ar	13.2 pantu	šādā	redakcijā:
“13.2 pants. Publiskās lietošanas dzelzceļa infrastruktūras pārvaldītāja būtisko 

funkciju veicēja tiesības pieprasīt informāciju
(1)	 Publiskās	 lietošanas	 dzelzceļa	 infrastruktūras	 pārvaldītāja	 būtisko	 funkciju	 veicējs,	

pildot	likumā	noteiktās	funkcijas,	ir	tiesīgs	pieprasīt	un	saņemt	no	publiskās	lietošanas	dzelzceļa	
infrastruktūras	 pārvaldītāja,	 kas	 neveic	 pārvaldītāja	 būtiskās	 funkcijas,	 un	 pārvadātājiem	 savu	
funkciju	veikšanai	nepieciešamo	informāciju	neatkarīgi	no	šīs	informācijas	pieejamības	statusa.

(2)	 Publiskās	 lietošanas	 dzelzceļa	 infrastruktūras	 pārvaldītāja	 būtisko	 funkciju	 veicēja	
amatpersonām	un	darbiniekiem,	kā	arī	publiskās	lietošanas	dzelzceļa	infrastruktūras	pārvaldītāja	
būtisko	 funkciju	 veicēja	 darbībā	 pieaicinātajām	 personām	 ir	 aizliegts	 publiski	 vai	 citādā	 veidā	
izpaust	 ziņas	 vai	 citu	 ar	 tā	 funkciju	 izpildi	 saistītu	 ierobežotas	 pieejamības	 informāciju,	 kura	
tām,	 pildot	 dienesta	 pienākumus	 vai	 citādi,	 kļuvusi	 zināma	 par	 publiskās	 lietošanas	 dzelzceļa	
infrastruktūras	pārvaldītāja,	kas	neveic	pārvaldītāja	būtiskās	funkcijas,	vai	pārvadātāju	darbību,	tai	
skaitā	komercdarbību,	izņemot	normatīvajos	aktos	īpaši	noteiktus	gadījumus.”

3.	 Papildināt	 informatīvo	 atsauci	 uz	 Eiropas	 Savienības	 direktīvām	 ar	 16.punktu	 šādā	
redakcijā:

“16)	Eiropas	Parlamenta	un	Padomes	2008.gada	16.decembra	direktīvas	2008/110/EK,	ar	
ko	groza	direktīvu	2004/49/EK	par	drošību	Kopienas	dzelzceļos	(Dzelzceļu	drošības	
direktīva).”

Likums	stājas	spēkā	2011.gada	1.jūnijā.

Likums	Saeimā	pieņemts	2011.gada	14.aprīlī.

Valsts	prezidents	V.Zatlers

Rīgā	2011.gada	27.	aprīlī

Publikācija	“Latvijas	Vēstnesī”	27.04.2011.,Nr.65.



15

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Saeima		ir		pieņēmusi		un	Valsts
prezidents	izsludina	šādu	likumu:

216. 154L/10 Grozījumi likumā “Par reglamentētajām profesijām 
un profesionālās kvalifikācijas atzīšanu”

Izdarīt	 likumā	 “Par	 reglamentētajām	 profesijām	 un	 profesionālās	 kvalifikācijas	 atzīšanu”	
(Latvijas	Republikas	Saeimas	un	Ministru	Kabineta	Ziņotājs,	2001,	15.nr.;	2003,	23.nr.;	2004,	13.nr.;	
2006,	1.,	24.nr.;	2008,	3.,	16.nr.;	Latvijas	Vēstnesis,	2010,	19.,	99.nr.;	2011,	24.nr.)	šādus	grozījumus:

1. Papildināt	1.pantu	ar	1.1 punktu	šādā	redakcijā:
“11)  iekšējā tirgus informācijas sistēma	—	Eiropas	Komisijas	pārvaldīta	 informācijas	

apmaiņas	sistēma,	ar	kuras	starpniecību	tiek	īstenota	Eiropas	Savienības	dalībvalstu	
un	Eiropas	Ekonomikas	zonas	valstu	atbildīgo	institūciju	savstarpējā	administratīvā	
sadarbība	Eiropas	Savienības	iekšējo	tirgu	reglamentējošo	Eiropas	Savienības	tiesību	
aktu	īstenošanā	vai	piemērošanā;”.

2. Papildināt	36.pantu	ar	11.punktu	šādā	redakcijā:
“11)	nosaka	kārtību,	kādā	iekšējā	tirgus	informācijas	sistēmas	ietvaros	notiek	informācijas	

apmaiņa	starp	Latvijas	Republikas	institūcijām	un	citu	Eiropas	Savienības	dalībvalstu	
un	 Eiropas	 Ekonomikas	 zonas	 valstu	 institūcijām,	 kā	 arī	 informācijas	 apmaiņā	
iesaistīto	 institūciju	 atbildību	 un	 informācijas	 apmaiņas	 uzraudzību	 reglamentēto	
profesiju	un	profesionālās	kvalifikācijas	atzīšanas	jomā.”

3. Papildināt	58.pantu	ar	2.1 daļu	šādā	redakcijā:
“(21)  Šā	 panta	 pirmajā	 daļā	 minētās	 institūcijas,	 kuras	 ir	 reģistrētas	 iekšējā	 tirgus	

informācijas	sistēmā,	administratīvo	sadarbību	ar	Eiropas	Savienības	dalībvalstu	un	
Eiropas	Ekonomikas	zonas	valstu	atbildīgajām	institūcijām	reglamentēto	profesiju	
un	profesionālās	kvalifikācijas	atzīšanas	 jomā	īsteno	ar	 iekšējā	tirgus	 informācijas 
sistēmas	starpniecību.”

Likums	Saeimā	pieņemts	2011.gada	7.aprīlī.

Valsts	prezidents	V.Zatlers

Rīgā	2011.gada		27.	aprīlī

Publikācija	“Latvijas	Vēstnesī”	27.04.2011.,Nr.65.



16

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Saeima		ir		pieņēmusi		un	Valsts
prezidents	izsludina	šādu	likumu:

217. 155L/10 Grozījumi Tiesu izpildītāju likumā
Izdarīt	Tiesu	izpildītāju	likumā	(Latvijas	Republikas	Saeimas	un	Ministru	Kabineta	Ziņotājs,	

2002,	23.nr.;	2003,	23.nr.;	2004,	20.nr.;	2006,	2.nr.;	2008,	3.nr.;	Latvijas	Vēstnesis,	2011,	26.nr.)	šādus	
grozījumus:

1.	Papildināt	9.pantu	ar	trešo	daļu	šādā	redakcijā:
“(3)  Informāciju	 par	 zvērinātu	 tiesu	 izpildītāju	 iecelšanu,	 atcelšanu,	 atbrīvošanu	 un	

atstādināšanu	Tieslietu	ministrija	nosūta	Valsts	kasei.”
2.	Papildināt	likumu	ar	141.1 pantu	šādā	redakcijā:
“141.1  pants.	 Maksājumus,	 kas	 saistīti	 ar	 tiesas	 un	 citu	 institūciju	 nolēmumu	 izpildi	 un	

citu	zvērināta	tiesu	izpildītāja	amata	un	profesionālo	darbību,	personas	veic	ar	pārskaitījumu	uz	
zvērināta	tiesu	izpildītāja	depozīta	kontu	Valsts	kasē	vai	nododot	skaidru	naudu	zvērinātam	tiesu	
izpildītājam	apmaiņā	pret	kvīti	par	skaidras	naudas	pieņemšanu.”

3.	Izteikt	144.pantu	šādā	redakcijā:
“144.pants. (1)	Zvērināts	tiesu	izpildītājs	uz	sava	vārda	Valsts	kasē	atver	depozīta	kontu,	kurā	

tiek	glabāti	no	parādniekiem	piedzītie	naudas	līdzekļi	un	citas	summas,	kas	pienākas	ieinteresētajām	
personām	 (depozītu	 summas).	 Depozītu	 summu	 saņemšana	 un	 izmaksa	 atļauta	 tikai	 zvērināta	
tiesu	izpildītāja	depozīta	kontā	Valsts	kasē.

(2) Zvērināts	tiesu	izpildītājs	paziņo	Latvijas	Zvērinātu	tiesu	izpildītāju	padomei	sava	depozīta	
konta	numuru.	Informāciju	par	zvērināta	tiesu	izpildītāja	depozīta	kontu	Latvijas	Zvērinātu	tiesu	
izpildītāju	padome	publicē	Latvijas	Zvērinātu	tiesu	izpildītāju	padomes	mājaslapā	internetā.

(3) Ja	no	parādniekiem	piedzītie	naudas	līdzekļi	un	citas	summas,	kas	pienākas	ieinteresētajām	
personām,	depozīta	kontā	saņemtas	ārvalstu	valūtā,	tās	tiek	konvertētas	uz	latiem	saskaņā	ar	Latvijas	
Bankas	noteikto	oficiālo	ārvalstu	valūtas	kursu	dienā,	kurā	naudas	līdzekļi	saņemti	depozīta	kontā.	
Ja	naudas	līdzekļu	izmaksa	no	depozīta	konta	veicama	ārvalstu	valūtā,	izmaksājamā	summa	tiek	
konvertēta	uz	ārvalsts	valūtu	saskaņā	ar	Latvijas	Bankas	noteikto	oficiālo	ārvalstu	valūtas	kursu	
dienā,	kurā	naudas	līdzekļi	izmaksājami.”

4.  145.pantā:
aizstāt	pirmajā	daļā	vārdu	“kredītiestādē”	ar	 skaitli	un	vārdiem	 iekavās	“(144.panta	pirmā	

daļa)”;
izteikt	otro	daļu	šādā	redakcijā:
“(2)	 Ja	 zvērināts	 tiesu	 izpildītājs	 tiek	 atbrīvots	 vai	 atcelts	 no	 amata,	 kā	 arī	 zvērināta	 tiesu	

izpildītāja	nāves	gadījumā	zvērināts	tiesu	izpildītājs,	kuram	ar	tieslietu	ministra	rīkojumu	uzdots	
pildīt	amata	pienākumus	vakantā	iecirknī,	Valsts	kasē	uz	sava	vārda	atver	jaunu	depozīta	kontu.	
Valsts	kase	slēdz	no	amata	atbrīvotā,	atceltā	vai	mirušā	zvērināta	tiesu	izpildītāja	depozīta	kontu	un	
pārskaita	depozīta	konta	atlikumu	uz	jauno	depozīta	kontu	Valsts	kasē.	Ja	zvērināts	tiesu	izpildītājs	
atstādināts	 no	 amata	 pienākumu	 veikšanas	 vai	 atrodas	 prombūtnē	 citu	 iemeslu	 dēļ,	 ar	 depozīta	
kontā	esošajām	depozītu	summām	rīkojas	ar	tieslietu	ministra	rīkojumu	noteiktais	zvērināts	tiesu	
izpildītājs	vai	zvērināta	tiesu	izpildītāja	palīgs.”

5.	Izteikt	146.pantu	šādā	redakcijā:
“146.pants.	 (1)  Zvērināts	 tiesu	 izpildītājs	 katram	 gadam	 kārto	 atsevišķu	 depozītu	 summu	

uzskaites	grāmatu.	Depozītu	summu	uzskaites	grāmata	ir	ar	sanumurētām	lapām	un	caurauklota.	
Pirms	ierakstu	izdarīšanas	tā	caurauklojuma	vietā	nostiprināta	ar	Latvijas	Zvērinātu	tiesu	izpildītāju	
padomes	zīmogu.	Latvijas	Zvērinātu	tiesu	izpildītāju	padomes	priekšsēdētāja	pilnvarota	persona	to	
paraksta	un	izdara	atzīmi	par	cauraukloto	lapu	skaitu.



17

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

(2)  Depozītu	 summu	 uzskaites	 grāmatu	 var	 kārtot	 arī	 elektroniski.	 Kārtējā	 gada	 ietvaros	
elektroniski	uzkrāto	informāciju	zvērināts	tiesu	izpildītājs	līdz	nākamā	gada	1.februārim	izdrukā,	
sanumurē,	 caurauklo	 un	 iesniedz	 Latvijas	 Zvērinātu	 tiesu	 izpildītāju	 padomē	 parakstīšanai	 un	
apzīmogošanai	ar	Latvijas	Zvērinātu	tiesu	izpildītāju	padomes	zīmogu.

(3) Depozītu	summu	uzskaites	grāmatā	naudas	līdzekļu	atlikumam	jāsakrīt	ar	naudas	līdzekļu	
atlikumu	depozīta	kontā.	Ieraksti	depozītu	summu	uzskaites	grāmatā	tiek	dalīti	pa	mēnešiem.	Ja	
zvērināts	tiesu	izpildītājs	depozītu	summu	uzskaites	grāmatu	kārto	rakstveidā,	viņš	katra	mēneša	
sākumā	 aprēķina	 un	 ar	 depozīta	 konta	 izrakstu	 salīdzina	 atlikuma	 summu	 iepriekšējā	 mēneša	
pirmajā	 un	 pēdējā	 datumā	 zvērināta	 tiesu	 izpildītāja	 depozīta	 kontā,	 atsevišķi	 norādot	 kopējo	
summu,	 kas	 saņemta	 un	 kas	 izmaksāta	 iepriekšējā	 mēneša	 laikā.	 Ja	 zvērināts	 tiesu	 izpildītājs	
depozītu	summu	uzskaites	grāmatu	kārto	elektroniski,	viņš	katra	mēneša	sākumā	aprēķina	un	ar	
depozīta	konta	izrakstu	salīdzina	atlikuma	summu	iepriekšējā	mēneša	pirmajā	un	pēdējā	datumā	
zvērināta	tiesu	izpildītāja	depozīta	kontā.

(4)  Depozītu	 summas,	 kas	 iepriekšējā	 gada	 31.decembrī	 paliek	 atlikumā	 zvērināta	 tiesu	
izpildītāja	depozīta	kontā,	ieraksta	nākamā	gada	depozītu	summu	uzskaites	grāmatas	sākumā	kā	
atlikumu.	 Katru	 saņemto	 depozītu	 summu	 norāda	 atsevišķi	 tāpat	 kā	 iepriekšējā	 gada	 depozītu	
summu	uzskaites	grāmatā.”

6.	Izslēgt	149.pantā	vārdu	“kredītiestādes”.
7.  152.pantā:
izteikt	pirmo	daļu	šādā	redakcijā:
“(1)  Nauda	 piedzinējam	 tiek	 izmaksāta	 no	 zvērināta	 tiesu	 izpildītāja	 depozīta	 konta	 ar	

pārskaitījumu	uz	piedzinēja	maksājumu	kontu.”;
izslēgt	trešajā	daļā	vārdus	“izsniedzami	vai”.
8.	Papildināt	XIII sadaļu	ar	152.1 pantu	šādā	redakcijā:
“152.1 pants.	Tieslietu	ministrijai	un	Latvijas	Zvērinātu	tiesu	izpildītāju	padomei	normatīvajos	

aktos	noteikto	funkciju	veikšanai	ir	tiesības	saņemt	ziņas	par	zvērinātu	tiesu	izpildītāju	depozīta	
kontos	reģistrētiem	maksājumiem.”

9. Papildināt	pārejas	noteikumus	ar	30.,	31.,	32.	un	33.punktu	šādā	redakcijā:
“30.  Zvērināts	 tiesu	 izpildītājs	 nodrošina	 depozīta	 konta	 atvēršanu	 Valsts	 kasē	 un	 visu	

zvērināta	tiesu	izpildītāja	depozīta	kontā	kredītiestādē	esošo	no	parādnieka	piedzīto	naudas	līdzekļu	
un	citu	summu,	kas	pienākas	ieinteresētajām	personām,	pārskaitīšanu	uz	zvērināta	tiesu	izpildītāja	
depozīta	kontu	Valsts	kasē	līdz	2011.gada	1.jūlijam.

31. Dokumentos,	kurus	zvērināts	tiesu	izpildītājs	izdod	pēc	depozīta	konta	atvēršanas	Valsts	
kasē,	kā	zvērināta	tiesu	izpildītāja	norēķinu	rekvizīti	no	parādniekiem	piedzenamo	naudas	līdzekļu	
un	citu	summu,	kas	pienākas	ieinteresētajām	personām,	pārskaitīšanai	zvērinātam	tiesu	izpildītājam	
norādāms	tikai	zvērināta	tiesu	izpildītāja	depozīta	konts	Valsts	kasē.	Dokumentos,	kurus	zvērināts	
tiesu	 izpildītājs	 ir	 izdevis	 līdz	 depozīta	 konta	 atvēršanai	 Valsts	 kasē,	 ietvertā	 informācija	 par	
zvērināta	tiesu	izpildītāja	norēķinu	rekvizītiem	kredītiestādē	dokumenta	adresātam	ir	saistoša	līdz	
2012.gada	30.jūnijam,	ja	zvērināts	tiesu	izpildītājs	nav	paziņojis	par	norēķinu	rekvizītu	maiņu.

32. Depozītu	summas,	kas	saņemtas	depozīta	kontā	kredītiestādē	pēc	tam,	kad	zvērināts	tiesu	
izpildītājs	atvēris	depozīta	kontu	Valsts	kasē,	pārskaitāmas	uz	zvērināta	tiesu	izpildītāja	depozīta	
kontu	Valsts	kasē	septiņu	dienu	laikā	no	dienas,	kad	tās	saņemtas	zvērināta	tiesu	izpildītāja	depozīta	
kontā	 kredītiestādē.	 Zvērināts	 tiesu	 izpildītājs	 depozīta	 kontu	 kredītiestādē	 slēdz	 līdz	 2012.gada	
30.jūnijam.



18

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

33. Pēc	depozīta	konta	atvēršanas	Valsts	kasē	zvērināts	tiesu	izpildītājs	iekārto	depozīta	kontā	
Valsts	kasē	esošo	summu	uzskaites	grāmatu	atbilstoši	šā	likuma	146.panta	pirmajai	daļai	un	noslēdz	
depozītu	summu	uzskaites	grāmatu	depozīta	kontam	kredītiestādē.	Summas,	kuras	paliek	atlikumā	
depozīta	kontā	kredītiestādē,	zvērināts	 tiesu	 izpildītājs	 ieraksta	depozīta	kontā	Valsts	kasē	esošo	
summu	uzskaites	grāmatas	sākumā	kā	atlikumu.”

Likums	stājas	spēkā	2011.gada	1.jūnijā.

Likums	Saeimā	pieņemts	2011.gada	14.aprīlī.

Valsts	prezidents	V.Zatlers

Rīgā	2011.gada	27.	aprīlī

Publikācija	“Latvijas	Vēstnesī”	27.04.2011.,Nr.65.



19

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Saeima		ir		pieņēmusi		un	Valsts
prezidents	izsludina	šādu	likumu:

218. 156L/10 Grozījumi likumā “Par svētku, atceres un 
atzīmējamām dienām”

Izdarīt	likumā	“Par	svētku,	atceres	un	atzīmējamām	dienām”	(Latvijas	Republikas	Augstākās	
Padomes	 un	 Valdības	 Ziņotājs,	 1990,	 42.nr.;	 Latvijas	 Republikas	 Saeimas	 un	 Ministru	 Kabineta	
Ziņotājs,	1995,	10.,	22.nr.;	1997,	3.,	13.nr.;	1998,	1.,	15.nr.;	2000,	7.,	12.nr.;	2002,	9.nr.;	2007,	13.nr.;	
2009,	21.nr.)	šādus	grozījumus:

1. Aizstāt	1.pantā	vārdus	“Latvijas	Republikas	Neatkarības	deklarācijas	pasludināšanas	dienu”	
ar	vārdiem	“Latvijas	Republikas	Neatkarības	atjaunošanas	dienu”.

2.	2.pantā:
papildināt	pantu	pēc	skaitļa	un	vārdiem	“15.maiju	—	Starptautisko	ģimenes	dienu”	ar	skaitli	

un	vārdiem	“17.maiju	—	Ugunsdzēsēju	un	glābēju	dienu”	un	pēc	skaitļa	un	vārdiem	“17.jūniju	—	
Latvijas	Republikas	okupācijas	dienu”	ar	vārdiem	“jūnija	trešo	svētdienu	—	Medicīnas	darbinieku	
dienu”;

aizstāt	vārdus	“Konstitucionālā	likuma	“Par	Latvijas	Republikas	valstisko	statusu”	pieņemšanas	
un	 Latvijas	 Republikas	 faktiskās	 neatkarības	 atjaunošanas	 dienu”	 ar	 vārdiem	 “Konstitucionālā	
likuma	“Par	Latvijas	Republikas	valstisko	statusu”	pieņemšanas	dienu”.

Likums	Saeimā	pieņemts	2011.gada	7.aprīlī.

Valsts	prezidents			V.Zatlers

Rīgā	2011.gada	27.	aprīlī

Publikācija	“Latvijas	Vēstnesī”	27.04.2011.,Nr.65.



20

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Saeima		ir		pieņēmusi		un	Valsts
prezidents	izsludina	šādu	likumu:

219. 157L/10 Grozījums likumā “Par zemes privatizāciju lauku 
apvidos”

Izdarīt	 likumā	 “Par	 zemes	 privatizāciju	 lauku	 apvidos”	 (Latvijas	 Republikas	 Augstākās	
Padomes	un	Valdības	Ziņotājs,	1992,	32./33./34.nr.;	1993,	18./19.nr.;	Latvijas	Republikas	Saeimas	
un	Ministru	Kabineta	Ziņotājs,	1994,	1.nr.;	1995,	2.nr.;	1996,	1.,	15.nr.;	1997,	2.nr.;	2001,	22.nr.;	
2003,	9.nr.;	2005,	24.nr.;	2007,	14.nr.;	Latvijas	Vēstnesis,	2010,	205.nr.)	šādu	grozījumu:

28.pantā:
izteikt	otro	daļu	šādā	redakcijā:	
“Ar	2014.gada	1.maiju	Eiropas	Savienības	dalībvalstu	pilsoņi	un	Eiropas	Savienības	dalībvalstīs	

reģistrētas	juridiskās	personas	zemi	var	iegūt	īpašumā	ar	tādiem	pašiem	noteikumiem	kā	šā	panta	
pirmajā	daļā	minētie	subjekti.”;

aizstāt	trešajā	daļā	vārdus	un	skaitļus	“līdz	2011.gada	1.maijam”	ar	vārdiem	un	skaitļiem	“līdz	
2014.gada	30.aprīlim”.

Likums	stājas	spēkā	nākamajā	dienā	pēc	tā	izsludināšanas.

Likums	Saeimā	pieņemts	2011.gada	14.aprīlī.

Valsts	prezidents	V.Zatlers

Rīgā	2011.gada	27.	aprīlī

Publikācija	“Latvijas	Vēstnesī”	27.04.2011.,Nr.65.



21

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Saeima		ir		pieņēmusi		un	Valsts
prezidents	izsludina	šādu	likumu:

220. 158L/10 Grozījumi likumā “Par Ziemeļvidzemes biosfēras 
rezervātu”

Izdarīt	 likumā	 “Par	 Ziemeļvidzemes	 biosfēras	 rezervātu”	 (Latvijas	 Republikas	 Saeimas	 un	
Ministru	Kabineta	Ziņotājs,	1998,	3.nr.;	2001,	13.nr.;	2004,	2.nr.;	2009,	13.nr.;	Latvijas	Vēstnesis,	
2010,	205.nr.)	šādus	grozījumus:

1.	1.pantā:
izslēgt	1.punktu;
izslēgt	2.punktā	vārdus	“ap	dabas	lieguma	zonām	un	vietas”.
2.	Izteikt	5.panta	otro	teikumu	šādā	redakcijā:
“Tā	platība	ir	457 708	hektāri	sauszemes	un	17 806	hektāri	jūras	akvatorijas.”
3.	Izslēgt	11.panta	1.punktu.
4.	Izslēgt	12.pantu.
5.	Aizstāt	13.pantā	vārdus	“dabas	lieguma	zonu”	ar	vārdiem	“dabas	liegumiem”.
6.	Izteikt	15.pantu	šādā	redakcijā:
“15.pants. Īpašuma	lietošanas	tiesību	aprobežojumus	ainavu	aizsardzības	zonā	un	neitrālajā	

zonā	nosaka	Ministru	kabineta	izdoti	individuālie	aizsardzības	un	izmantošanas	noteikumi.”
7.	Papildināt	pārejas	noteikumus	ar	7.punktu	šādā	redakcijā:
“7.	Ministru	kabinets	līdz	2011.gada	1.jūnijam	izdod	šā	likuma	15.pantā	minētos	noteikumus.	

Līdz	 šo	 noteikumu	 spēkā	 stāšanās	 dienai,	 bet	 ne	 ilgāk	 kā	 līdz	 2011.gada	 1.jūnijam	 piemēro	
Ministru	kabineta	2000.gada	10.oktobra	noteikumus	Nr.353	“Ziemeļvidzemes	biosfēras	rezervāta	
individuālie	aizsardzības	un	izmantošanas	noteikumi”,	ciktāl	tie	nav	pretrunā	ar	šo	likumu.”

8.	Izteikt	1.pielikumu	šādā	redakcijā:



22

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

“Likuma	“Par	Ziemeļvidzemes	
biosfēras	rezervātu”	1.pielikums

Biosfēras rezervāta ārējās robežas un funkcionālo zonu robežu shēma



23

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā



24

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā



25

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

“



26

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

9.	Izteikt	2.pielikumu	šādā	redakcijā:
“Likuma	“Par	Ziemeļvidzemes	
biosfēras	rezervātu”	2.pielikums

Biosfēras rezervāta robežu apraksts
1.	Ārējās	robežas	robežpunktu	koordinātas:

Nr.
p.k.

Robežpunkts Xkoordināta Ykoordināta Apraksts

1.1. 1 620384 404783 1–2padzelzceļu
1.2. 2 600517 388863 2–3paceļu
1.3. 3 598212 393743 3–4paceļu
1.4. 4 598347 394060 4–5paceļu
1.5. 5 593477 396221 5–6paceļu
1.6. 6 592378 394980
1.7. 7 592371 394974 7–8paceļu
1.8. 8 585260 394998 8–9paceļuP17
1.9. 9 587345 383771 9–10paceļu

1.10. 10 583684 383827 10–11paceļu
1.11. 11 580615 386735 11–12paceļu
1.12. 12 579251 384941 12–13paceļu
1.13. 13 578485 384472 13–14paceļuP16
1.14. 14 579290 383199 14–15paceļu
1.15. 15 574305 383796 15–16paceļu
1.16. 16 572847 384175 16–17paceļu
1.17. 17 574343 382015 17–18paceļu
1.18. 18 574976 379135 18–19paceļu
1.19. 19 575715 374002 19–20paceļu
1.20. 20 565735 375859 20–21paceļu
1.21. 21 564361 375666 21–22paceļu
1.22. 22 564519 374345 22–23paceļu
1.23. 23 562503 373586 23–24paceļu
1.24. 24 562501 372982
1.25. 25 562659 372941
1.26. 26 562643 372794
1.27. 27 562690 372780
1.28. 28 562720 372792
1.29. 29 562760 372641
1.30. 30 562816 372636
1.31. 31 562783 372585
1.32. 32 562742 372561
1.33. 33 562690 372538
1.34. 34 562679 372517
1.35. 35 562617 372477
1.36. 36 562614 372437
1.37. 37 562532 372496
1.38. 38 562520 372500
1.39. 39 562519 372403
1.40. 40 562480 372384
1.41. 41 562465 372350
1.42. 42 562452 372351
1.43. 43 562427 372336
1.44. 44 562367 372328
1.45. 45 562344 372329
1.46. 46 562327 372325
1.47. 47 562317 372302
1.48. 48 562294 372300



27

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

1.49. 49 562280 372259
1.50. 50 562310 372248
1.51. 51 562323 372231
1.52. 52 562354 372217
1.53. 53 562362 372205
1.54. 54 562318 372159
1.55. 55 562318 372159
1.56. 56 561998 371811
1.57. 57 561794 371560
1.58. 58 561583 371516
1.59. 59 561426 371505
1.60. 60 561397 371562
1.61. 61 561371 371571
1.62. 62 561337 371571
1.63. 63 561294 371548
1.64. 64 561235 371483
1.65. 65 561073 371525
1.66. 66 561058 371497
1.67. 67 561028 371485
1.68. 68 560987 371448
1.69. 69 560964 371437
1.70. 70 560945 371376
1.71. 71 560938 371336
1.72. 72 560917 371308
1.73. 73 560891 371287
1.74. 74 560867 371277
1.75. 75 560858 371262
1.76. 76 560849 371246
1.77. 77 560820 371234
1.78. 78 560820 371234
1.79. 79 560804 371227
1.80. 80 560795 371223
1.81. 81 560785 371219
1.82. 82 560769 371226
1.83. 83 560748 371236
1.84. 84 560733 371232
1.85. 85 560716 371235
1.86. 86 560701 371242
1.87. 87 560687 371249
1.88. 88 560608 371267
1.89. 89 560545 371274
1.90. 90 560521 371267
1.91. 91 560477 371234
1.92. 92 560370 371208
1.93. 93 560353 371196
1.94. 94 560366 371159
1.95. 95 560358 371138
1.96. 96 560339 371135
1.97. 97 560314 371096
1.98. 98 560291 371091
1.99. 99 560269 371111

1.100. 100 560255 371139
1.101. 101 560233 371166
1.102. 102 560202 371182
1.103. 103 560188 371207
1.104. 104 560131 371229



28

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

1.105. 105 560103 371327
1.106. 106 559966 371412
1.107. 107 559421 371281
1.108. 108 559269 371243
1.109. 109 559262 371241
1.110. 110 559209 371230 110–111paceļu
1.111. 111 559354 369688
1.112. 112 559261 369681
1.113. 113 559225 369743
1.114. 114 559297 369824
1.115. 115 559130 369850
1.116. 116 558933 369755
1.117. 117 559162 369432
1.118. 118 559416 369289
1.119. 119 559438 369278
1.120. 120 559423 369182
1.121. 121 559418 369170
1.122. 122 559427 369113
1.123. 123 559444 369052
1.124. 124 559448 369042
1.125. 125 559482 368953
1.126. 126 559509 368882
1.127. 127 559527 368839
1.128. 128 559547 368803
1.129. 129 559547 368802
1.130. 130 559550 368790
1.131. 131 559535 368788
1.132. 132 559470 368723
1.133. 133 559454 368723
1.134. 134 559410 368739
1.135. 135 559384 368756
1.136. 136 559382 368758
1.137. 137 559344 368776
1.138. 138 559329 368778
1.139. 139 559311 368764
1.140. 140 559293 368762
1.141. 141 559281 368776
1.142. 142 559272 368782
1.143. 143 559259 368776
1.144. 144 559234 368771
1.145. 145 559183 368775
1.146. 146 559150 368775
1.147. 147 559129 368760
1.148. 148 559092 368745
1.149. 149 559062 368742
1.150. 150 558979 368765
1.151. 151 558938 368782
1.152. 152 558928 368779
1.153. 153 558897 368760
1.154. 154 558836 368779
1.155. 155 558817 368788
1.156. 156 558801 368775
1.157. 157 558800 368719
1.158. 158 558795 368685
1.159. 159 558774 368678
1.160. 160 558768 368665



29

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

1.161. 161 558777 368635
1.162. 162 558783 368601
1.163. 163 558785 368560
1.164. 164 558773 368536
1.165. 165 558766 368500
1.166. 166 558707 368523
1.167. 167 558707 368523
1.168. 168 558706 368523
1.169. 169 558706 368523
1.170. 170 558690 368519
1.171. 171 558682 368519
1.172. 172 558667 368513
1.173. 173 558662 368514
1.174. 174 558656 368523
1.175. 175 558652 368528
1.176. 176 558649 368527
1.177. 177 558646 368523
1.178. 178 558642 368519
1.179. 179 558638 368519
1.180. 180 558634 368523
1.181. 181 558631 368530
1.182. 182 558624 368540
1.183. 183 558618 368546
1.184. 184 558611 368551
1.185. 185 558589 368554
1.186. 186 558586 368560
1.187. 187 558588 368566
1.188. 188 558590 368571
1.189. 189 558590 368584
1.190. 190 558579 368601
1.191. 191 558560 368612
1.192. 192 558554 368625
1.193. 193 558553 368632
1.194. 194 558555 368642
1.195. 195 558556 368645
1.196. 196 558560 368650
1.197. 197 558560 368659
1.198. 198 558549 368673
1.199. 199 558536 368682
1.200. 200 558510 368717
1.201. 201 558499 368714
1.202. 202 557916 368558
1.203. 203 557908 368556
1.204. 204 557905 368557
1.205. 205 557899 368557
1.206. 206 557861 368549
1.207. 207 557846 368547
1.208. 208 557845 368552
1.209. 209 557817 368672
1.210. 210 557634 368617
1.211. 211 557567 368559
1.212. 212 557575 368538
1.213. 213 557551 368528
1.214. 214 557493 368508
1.215. 215 557253 368877
1.216. 216 557896 369172



30

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

1.217. 217 557421 369249
1.218. 218 557356 369287
1.219. 219 557013 369533
1.220. 220 556943 369394
1.221. 221 556281 370172
1.222. 222 556075 370726 222–223paceļu
1.223. 223 555713 370433 223–224paceļu
1.224. 224 555587 370188 224–225paceļu
1.225. 225 554791 368919 225–226paceļu
1.226. 226 554926 368416 226–227paceļu
1.227. 227 554877 368399 227–228paceļu
1.228. 228 554878 368204 228–229paceļu
1.229. 229 554716 368011 229–230paceļu
1.230. 230 552969 368014 230–231paceļu
1.231. 231 552771 368167 231–232paceļu
1.232. 232 552225 367887 232–233paceļu
1.233. 233 551952 368086 233–234paceļu
1.234. 234 549649 368052 234–235paceļu
1.235. 235 548766 366094 235–236paceļu
1.236. 236 547333 366937 236–237paceļu
1.237. 237 546747 367189 237–238paceļu
1.238. 238 543497 367677 238–239paceļuP9
1.239. 239 542388 364648 239–240paceļuP9
1.240. 240 541111 360049 240–241paceļu
1.241. 241 537683 366323 241–242paceļu
1.242. 242 536706 368189 242–243paceļu
1.243. 243 534829 367902 243–244paceļu
1.244. 244 534309 365751 244–245paceļu
1.245. 245 532244 364736 245–246paceļu
1.246. 246 531594 363878 246–247paceļu
1.247. 247 529727 359115 247–248paceļu
1.248. 248 529111 359371 248–249paceļu
1.249. 249 529050 359571 249–250paceļu
1.250. 250 525799 360488 250–251paceļuA1
1.251. 251 525780 360793 251–252paceļu
1.252. 252 524237 360095
1.253. 253 524215 360073
1.254. 254 524182 360014
1.255. 255 524154 359958
1.256. 256 524126 359907
1.257. 257 524108 359887
1.258. 258 524082 359875
1.259. 259 524056 359871
1.260. 260 522197 359791 260–261pa10mizobatu
1.261. 261 516772 414917 261–262
1.262. 262 520322 415291 262–1paLatvijas–Igaunijasrobežu

2.	Ainavu	aizsardzības	zonas	robežpunktu	koordinātas:
Nr.
p.k.

Zonasnumurs Robežpunkts Xkoordināta Ykoordināta Apraksts

2.1. 1.zona 1 539500 385643
2.2. 2 539588 385555
2.3. 3 539605 385526
2.4. 4 539613 385533
2.5. 5 539625 385511



31

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

2.6. 1.zona 6 539630 385480
2.7. 7 539627 385479
2.8. 8 539636 385437
2.9. 9 539636 385430
2.10. 10 539639 385427
2.11. 11 539645 385422
2.12. 12 539641 385345
2.13. 13 539634 385319
2.14. 14 539641 385298
2.15. 15 539725 385249
2.16. 16 539805 385150
2.17. 17 539801 385039
2.18. 18 539792 384964
2.19. 19 539786 384932
2.20. 20 539828 384864
2.21. 21 539847 384809
2.22. 22 539860 384746
2.23. 23 539859 384734
2.24. 24 539850 384718
2.25. 25 539836 384690
2.26. 26 539813 384634
2.27. 27 539801 384614
2.28. 28 539792 384608
2.29. 29 539777 384609
2.30. 30 539772 384603
2.31. 31 539768 384597
2.32. 32 539761 384591
2.33. 33 539757 384589
2.34. 34 539757 384589
2.35. 35 539751 384587
2.36. 36 539812 384525
2.37. 37 539818 384401
2.38. 38 539818 384393
2.39. 39 539800 384269
2.40. 40 539861 384187
2.41. 41 539876 384100
2.42. 42 539874 384081
2.43. 43 539873 384029
2.44. 44 540183 383755
2.45. 45 540291 383603
2.46. 46 540378 383530
2.47. 47 540403 383419
2.48. 48 540613 383228
2.49. 49 540714 383172
2.50. 50 540794 383085
2.51. 51 540789 382940
2.52. 52 540795 382934
2.53. 53 540812 382915
2.54. 54 540856 382831
2.55. 55 540874 382770
2.56. 56 540978 382503
2.57. 57 540991 382476
2.58. 58 541032 382368
2.59. 59 541123 382168
2.60. 60 541128 382119
2.61. 61 541132 382016



32

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

2.62. 1.zona 62 541126 381955
2.63. 63 541115 381911
2.64. 64 541113 381881
2.65. 65 541112 381855
2.66. 66 541111 381843
2.67. 67 541114 381825
2.68. 68 541132 381773
2.69. 69 541132 381748
2.70. 70 541137 381734
2.71. 71 541145 381699
2.72. 72 541156 381618
2.73. 73 541160 381554
2.74. 74 541159 381551
2.75. 75 541164 381509
2.76. 76 541206 381399
2.77. 77 541242 381204
2.78. 78 541242 381198
2.79. 79 541248 381178
2.80. 80 541268 381124
2.81. 81 541304 380999
2.82. 82 541320 380968
2.83. 83 541364 380835
2.84. 84 541438 380688
2.85. 85 541438 380637
2.86. 86 541472 380620
2.87. 87 541564 380541
2.88. 88 541567 380526
2.89. 89 541638 380501
2.90. 90 541647 380501
2.91. 91 541686 380484
2.92. 92 541689 380483
2.93. 93 541712 380482
2.94. 94 541768 380468
2.95. 95 541782 380468
2.96. 96 541854 380446
2.97. 97 541913 380409
2.98. 98 541962 380354
2.99. 99 541967 380344
2.100. 100 541977 380336
2.101. 101 542030 380265
2.102. 102 542061 380187
2.103. 103 542056 380110
2.104. 104 542053 380101
2.105. 105 542067 380011
2.106. 106 542066 380007
2.107. 107 542001 379935
2.108. 108 542002 379931
2.109. 109 541998 379913
2.110. 110 542009 379873
2.111. 111 541998 379830
2.112. 112 542002 379820
2.113. 113 541989 379684
2.114. 114 541972 379670
2.115. 115 541970 379629
2.116. 116 541934 379522
2.117. 117 541923 379505



33

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

2.118. 1.zona 118 541924 379496
2.119. 119 541953 379480
2.120. 120 542019 379406
2.121. 121 542096 379299
2.122. 122 542170 379124
2.123. 123 542142 379081
2.124. 124 542148 379032
2.125. 125 542072 378935
2.126. 126 542094 378813
2.127. 127 542059 378769
2.128. 128 542055 378717
2.129. 129 542021 378643
2.130. 130 542003 378622
2.131. 131 542022 378567
2.132. 132 542054 378573
2.133. 133 542073 378560
2.134. 134 542084 378559
2.135. 135 542100 378543
2.136. 136 542159 378504
2.137. 137 542210 378450
2.138. 138 542245 378387
2.139. 139 542277 378204
2.140. 140 542291 378049
2.141. 141 542340 377968
2.142. 142 542324 377898
2.143. 143 542340 377865
2.144. 144 542316 377741
2.145. 145 542309 377694
2.146. 146 542315 377685
2.147. 147 542295 377598
2.148. 148 542336 377550
2.149. 149 542340 377461
2.150. 150 542311 377421
2.151. 151 542303 377356
2.152. 152 542306 377327
2.153. 153 542312 377294
2.154. 154 542306 377276
2.155. 155 542282 377252
2.156. 156 542281 377249
2.157. 157 542321 377218
2.158. 158 542388 377138
2.159. 159 542393 377120
2.160. 160 542400 377112
2.161. 161 542431 377039
2.162. 162 542434 377009
2.163. 163 542441 376998
2.164. 164 542448 376992
2.165. 165 542502 376944
2.166. 166 542550 376863
2.167. 167 542560 376826
2.168. 168 542585 376782
2.169. 169 542591 376665
2.170. 170 542605 376626
2.171. 171 542595 376535
2.172. 172 542566 376472
2.173. 173 542484 376372



34

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

2.174. 1.zona 174 542424 376370
2.175. 175 542413 376326
2.176. 176 542432 376287
2.177. 177 542432 376199
2.178. 178 542429 376191
2.179. 179 542431 376136
2.180. 180 542421 376076
2.181. 181 542438 376020
2.182. 182 542434 375939
2.183. 183 542420 375896
2.184. 184 542429 375855
2.185. 185 542426 375841
2.186. 186 542438 375805
2.187. 187 542440 375710
2.188. 188 542432 375669
2.189. 189 542433 375636
2.190. 190 542412 375566
2.191. 191 542407 375532
2.192. 192 542360 375432
2.193. 193 542320 375390
2.194. 194 542302 375376
2.195. 195 542207 375285
2.196. 196 542172 375288
2.197. 197 542145 375257
2.198. 198 542144 375249
2.199. 199 542102 375196
2.200. 200 542092 375170
2.201. 201 542095 375140
2.202. 202 542095 375140
2.203. 203 542083 375092
2.204. 204 542104 374989
2.205. 205 542095 374956
2.206. 206 542079 374852
2.207. 207 542072 374787
2.208. 208 542071 374782
2.209. 209 542071 374781
2.210. 210 542074 374777
2.211. 211 542076 374765
2.212. 212 542078 374760
2.213. 213 542077 374758
2.214. 214 542086 374699
2.215. 215 542069 374668
2.216. 216 542136 374554 216–217paceļu
2.217. 217 542107 374395
2.218. 218 542110 374368 218–219paceļuP11
2.219. 219 541411 374657 219–220paceļuP12
2.220. 220 539271 385574
2.221. 221 539297 385584
2.222. 222 539416 385679
2.223. 223 539437 385676 223–1
2.224. 2.zona 224 527674 398022
2.225. 225 527716 398014
2.226. 226 527732 398009
2.227. 227 527756 397989
2.228. 228 527861 397875
2.229. 229 527876 397864



35

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

2.230. 2.zona 230 527971 397810
2.231. 231 527982 397801
2.232. 232 527998 397781
2.233. 233 528010 397773
2.234. 234 528055 397754
2.235. 235 528071 397750
2.236. 236 528108 397744
2.237. 237 528134 397744
2.238. 238 528188 397773
2.239. 239 528238 397796
2.240. 240 528257 397802
2.241. 241 528339 397843
2.242. 242 528359 397846
2.243. 243 528378 397846
2.244. 244 528427 397832
2.245. 245 528483 397824
2.246. 246 528509 397823
2.247. 247 528522 397820
2.248. 248 528600 397772
2.249. 249 528645 397722
2.250. 250 528680 397696
2.251. 251 528689 397684
2.252. 252 528710 397678
2.253. 253 528747 397663
2.254. 254 528832 397615
2.255. 255 528844 397614
2.256. 256 528864 397607
2.257. 257 528876 397606
2.258. 258 528891 397610
2.259. 259 528922 397611
2.260. 260 528950 397608
2.261. 261 528962 397617
2.262. 262 528993 397630
2.263. 263 529009 397642
2.264. 264 529028 397652
2.265. 265 529039 397668
2.266. 266 529076 397713
2.267. 267 529155 397644
2.268. 268 529174 397595
2.269. 269 529197 397557
2.270. 270 529211 397524
2.271. 271 529243 397446
2.272. 272 529248 397385
2.273. 273 529250 397366
2.274. 274 529248 397358
2.275. 275 529244 397347 275–276paceļu
2.276. 276 532650 396023 276–277paceļu
2.277. 277 532674 395572
2.278. 278 532662 395571
2.279. 279 532646 395566
2.280. 280 532629 395561
2.281. 281 532622 395562
2.282. 282 532615 395567
2.283. 283 532608 395576
2.284. 284 532528 395714
2.285. 285 532514 395754



36

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

2.286. 2.zona 286 532481 395891
2.287. 287 532468 395933
2.288. 288 532450 395966
2.289. 289 532416 396003
2.290. 290 532325 396082
2.291. 291 532239 396165
2.292. 292 532231 396163
2.293. 293 532207 396139
2.294. 294 532199 396137
2.295. 295 532122 396176
2.296. 296 532082 396203
2.297. 297 531922 396325
2.298. 298 531911 396329
2.299. 299 531875 396322
2.300. 300 531840 396325
2.301. 301 531733 396375
2.302. 302 531537 396506
2.303. 303 531502 396554
2.304. 304 531463 396588
2.305. 305 531439 396598
2.306. 306 531390 396611
2.307. 307 531368 396615
2.308. 308 531335 396615
2.309. 309 531296 396602
2.310. 310 531282 396594
2.311. 311 531252 396575
2.312. 312 531122 396524
2.313. 313 531084 396514
2.314. 314 531068 396508
2.315. 315 531042 396506
2.316. 316 531029 396513
2.317. 317 531005 396538
2.318. 318 530989 396561
2.319. 319 530978 396570
2.320. 320 530964 396572
2.321. 321 530733 396488
2.322. 322 530642 396428
2.323. 323 530531 396290
2.324. 324 530518 396285
2.325. 325 530492 396282
2.326. 326 530226 396257
2.327. 327 530193 396253
2.328. 328 530164 396251
2.329. 329 530113 396241
2.330. 330 530088 396235 330–331paceļu
2.331. 331 528942 397388 331–332paceļu
2.332. 332 526314 396932 332–333paceļu
2.333. 333 526368 397605
2.334. 334 526375 397606
2.335. 335 526391 397611
2.336. 336 526415 397625
2.337. 337 526455 397662
2.338. 338 526502 397825
2.339. 339 526604 397978
2.340. 340 526622 398166
2.341. 341 526633 398215



37

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

2.342. 2.zona 342 526736 398251
2.343. 343 526761 398267
2.344. 344 526770 398274
2.345. 345 526775 398287
2.346. 346 526772 398312
2.347. 347 526784 398327
2.348. 348 526845 398360
2.349. 349 526878 398370
2.350. 350 526920 398372
2.351. 351 527005 398367
2.352. 352 527016 398362
2.353. 353 527025 398354
2.354. 354 527045 398332
2.355. 355 527193 398178
2.356. 356 527197 398173
2.357. 357 527223 398152
2.358. 358 527243 398141
2.359. 359 527303 398125
2.360. 360 527352 398109
2.361. 361 527431 398055 361–224
2.362. 3.zona 362 538839 395838 362–363paceļuP12
2.363. 363 539463 382689 363–364paceļu
2.364. 364 536298 385278
2.365. 365 536300 385332
2.366. 366 536308 385380
2.367. 367 536376 385596
2.368. 368 536401 385731
2.369. 369 536415 385858
2.370. 370 536421 385972
2.371. 371 536427 386000
2.372. 372 536435 386016
2.373. 373 536460 386050
2.374. 374 536483 386111
2.375. 375 536479 386165
2.376. 376 536482 386271 376–377paceļu
2.377. 377 537219 388806
2.378. 378 537323 388767
2.379. 379 537324 388768
2.380. 380 537367 388756
2.381. 381 537417 388747
2.382. 382 537471 388742
2.383. 383 537499 388723
2.384. 384 537606 388643
2.385. 385 537614 388637
2.386. 386 537681 388558
2.387. 387 537753 388524
2.388. 388 537772 388520
2.389. 389 537853 388481
2.390. 390 537894 388468
2.391. 391 537924 388454
2.392. 392 537990 388401
2.393. 393 538050 388363
2.394. 394 538140 388292
2.395. 395 538260 388245
2.396. 396 538324 388219
2.397. 397 538325 388225



38

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

2.398. 3.zona 398 538332 388675
2.399. 399 538826 388963
2.400. 400 538699 389319
2.401. 401 538636 389350
2.402. 402 538321 389318
2.403. 403 538054 389435
2.404. 404 538054 389438
2.405. 405 538611 390971
2.406. 406 538730 391358
2.407. 407 538422 391770
2.408. 408 538174 392092
2.409. 409 537767 392281
2.410. 410 537740 392283
2.411. 411 537650 392308
2.412. 412 537535 392288
2.413. 413 536892 392416
2.414. 414 536585 392312
2.415. 415 536628 392566
2.416. 416 536632 392575
2.417. 417 536724 392930
2.418. 418 536722 392950
2.419. 419 536869 393278
2.420. 420 536876 393497
2.421. 421 536881 393616
2.422. 422 536881 393616
2.423. 423 536883 393666
2.424. 424 536887 393690
2.425. 425 536897 393714
2.426. 426 536898 393715
2.427. 427 536937 393891
2.428. 428 536986 394101
2.429. 429 536973 394314
2.430. 430 536946 394308
2.431. 431 536871 394308
2.432. 432 536871 394313
2.433. 433 536469 394513
2.434. 434 536456 394989
2.435. 435 536728 395809
2.436. 436 536800 396025
2.437. 437 536798 396026
2.438. 438 536625 396044
2.439. 439 536675 396304
2.440. 440 536698 396426
2.441. 441 536699 396463
2.442. 442 536684 396477
2.443. 443 536653 396500
2.444. 444 536644 396459
2.445. 445 536550 396473
2.446. 446 536509 396375
2.447. 447 536483 396384
2.448. 448 536469 396344
2.449. 449 536298 396371
2.450. 450 536250 396101
2.451. 451 535983 396141
2.452. 452 535523 396281
2.453. 453 535494 396085



39

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

2.454. 3.zona 454 535462 395870
2.455. 455 535275 395550
2.456. 456 535029 395522
2.457. 457 534940 396296
2.458. 458 534523 395997
2.459. 459 534283 396190
2.460. 460 534032 395413
2.461. 461 533792 394684
2.462. 462 533167 394799
2.463. 463 533106 394814
2.464. 464 533054 394826
2.465. 465 532828 394865
2.466. 466 532819 394866 466–467paceļu
2.467. 467 532650 396023 467–468paceļu
2.468. 468 536477 397633 448–362paceļuP12
2.469. 4.zona 469 562403 413242 469–470paceļu
2.470. 470 557015 413873 470–471paceļu
2.471. 471 555067 409295 471–472paceļu
2.472. 472 553628 407176 472–473paceļu
2.473. 473 552896 409611 473–474paceļu
2.474. 474 550861 407596 474–475paceļu
2.475. 475 550644 408291
2.476. 476 550415 408308
2.477. 477 550239 408323
2.478. 478 550086 408333
2.479. 479 549741 408356
2.480. 480 549696 408351
2.481. 481 549640 408330
2.482. 482 549603 408320
2.483. 483 549513 408290
2.484. 484 549493 408306
2.485. 485 549466 408306
2.486. 486 549420 408295
2.487. 487 549405 408291
2.488. 488 549389 408276
2.489. 489 549387 408283
2.490. 490 549357 408301
2.491. 491 549321 408332
2.492. 492 549312 408338
2.493. 493 549303 408350
2.494. 494 549294 408355
2.495. 495 549285 408355
2.496. 496 549276 408359
2.497. 497 549266 408360
2.498. 498 549251 408346
2.499. 499 549237 408336
2.500. 500 549212 408331
2.501. 501 549192 408331
2.502. 502 549178 408337
2.503. 503 549166 408351
2.504. 504 549127 408399
2.505. 505 549117 408422
2.506. 506 549111 408429
2.507. 507 549099 408435
2.508. 508 549068 408435
2.509. 509 549052 408438



40

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

2.510. 4.zona 510 549025 408454
2.511. 511 549009 408471
2.512. 512 548997 408488
2.513. 513 548887 408477
2.514. 514 548155 408399
2.515. 515 547796 408362
2.516. 516 547348 408317
2.517. 517 547277 408338
2.518. 518 547096 408250
2.519. 519 547074 408234 519–520paceļu
2.520. 520 546587 408685 520–521paceļu
2.521. 521 546693 408358 521–522paceļu
2.522. 522 545414 408109 522–523paceļu
2.523. 523 540078 405697 523–524paceļu
2.524. 524 540456 402271 524–525paceļu
2.525. 525 542302 402239 525–526paceļu
2.526. 526 539745 397650
2.527. 527 539747 397619
2.528. 528 539993 397192
2.529. 529 540083 397021
2.530. 530 540084 397020
2.531. 531 540084 397020
2.532. 532 540101 396986
2.533. 533 540142 396916
2.534. 534 540184 396862
2.535. 535 540209 396838
2.536. 536 540250 396806
2.537. 537 540301 396773
2.538. 538 540334 396760
2.539. 539 540435 396716
2.540. 540 540480 396699
2.541. 541 540482 396664
2.542. 542 540481 396655 542–543paceļu
2.543. 543 539604 395881 543–544paceļu
2.544. 544 538839 395838 544–545paceļuP12
2.545. 545 523560 400291 545–546paceļu
2.546. 546 521332 400873 546–547paceļuA1
2.547. 547 522622 414795 547–548paLatvijas–Igaunijasrobežu
2.548. 548 559625 430807 548–549paceļu
2.549. 549 559482 423455 549–550paceļu
2.550. 550 559475 422175 550–551paceļu
2.551. 551 561544 419795 551–552paceļu
2.552. 552 561601 419725 551–552paceļu
2.553. 553 562124 415977 553–554paceļu
2.554. 554 562646 413661 554–555
2.555. 555 562643 413634 555–469paceļu
2.556. 5.zona 556 522622 414795 556–557paceļuA1
2.557. 557 521332 400873 557–558paceļuP12
2.558. 558 523560 400291 558–559paceļuP12
2.559. 559 526047 401449 559–560paceļu
2.560. 560 526185 400001 560–561paceļu
2.561. 561 526385 398008 561–562paceļu
2.562. 562 526368 397605 562–563paceļu
2.563. 563 526314 396932 563–564paceļu
2.564. 564 527121 397330 564–565paceļu
2.565. 565 527348 390196 565–566paceļu



41

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

2.566. 5.zona 566 531181 388642 566–567paceļu
2.567. 567 531999 383911 567–568paceļu
2.568. 568 530721 383911 568–569paceļu
2.569. 569 529938 384936 569–570paceļu
2.570. 570 527128 385249 570–571paceļu
2.571. 571 526012 381071 571–572paceļu
2.572. 572 525979 381071 572–573paceļuA1
2.573. 573 525780 360793 573–574paBiosfērasrezervātarobežu
2.574. 574 522197 359791 574–575paBiosfērasrezervātarobežu

(pa10 mizobatu)
2.575. 575 516773 414902 575–556paBiosfērasrezervātarobežu
2.576. 6.zona 576 564361 375666 576–577paBiosfērasrezervātarobežu
2.577. 577 554791 368919 577–578paceļuP14
2.578. 578 553612 370223 578–579paceļu
2.579. 579 555035 373354 579–580paceļu
2.580. 580 554984 373804 580–581paceļu
2.581. 581 554569 376461 581–582paceļu
2.582. 582 556405 375705 582–583paceļu
2.583. 583 562612 384313 583–584paceļu
2.584. 584 564387 383002 584–585paceļu
2.585. 585 565989 381397 585–586paceļu
2.586. 586 563770 377230 586–587paceļu
2.587. 587 563746 377210 587–588paceļu
2.588. 588 563601 375976 588–576paceļu
2.589. 7.zona 589 585466 429345 589–590pavalstsrobežu
2.590. 590 585413 429082 590–591200mattālumāparalēliRūjasupei
2.591. 591 575264 418634 591–592paceļu
2.592. 592 575045 419187 592–589200mattālumāparalēliRūjasupei
2.593. 8.zona 593 598181 402578
2.594. 594 598200 402480
2.595. 595 598192 402445
2.596. 596 598124 402304
2.597. 597 598114 402297 597–598 200mattālumāparalēliSedasupei
2.598. 598 584741 405688 598–599paceļu
2.599. 599 584604 406064 599–593 200mattālumāparalēliSedasupei
2.600. 9.zona 600 621178 409505
2.601. 601 621170 409509
2.602. 602 621167 409515
2.603. 603 621167 409515
2.604. 604 621165 409524
2.605. 605 621159 409535
2.606. 606 621156 409540
2.607. 607 621155 409541
2.608. 608 621143 409552
2.609. 609 621131 409562
2.610. 610 621072 409619
2.611. 611 621056 409627
2.612. 612 621010 409639
2.613. 613 621029 409709
2.614. 614 621053 409755
2.615. 615 621079 409787
2.616. 616 621052 409935
2.617. 617 621062 409978
2.618. 618 621075 410104
2.619. 619 621060 410202
2.620. 620 621141 410226



42

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

2.621. 9.zona 621 621195 410325
2.622. 622 621181 410414
2.623. 623 621181 410421
2.624. 624 621183 410429
2.625. 625 621180 410432
2.626. 626 621182 410502
2.627. 627 621154 410499
2.628. 628 621151 410535
2.629. 629 621151 410575
2.630. 630 621149 410623
2.631. 631 621147 410641
2.632. 632 621130 410730
2.633. 633 621126 410782
2.634. 634 621124 410790
2.635. 635 621124 410795
2.636. 636 621120 410795
2.637. 637 621119 410794
2.638. 638 620865 410775
2.639. 639 620761 410768
2.640. 640 620754 410768
2.641. 641 620595 410753
2.642. 642 620617 410455
2.643. 643 620618 410444
2.644. 644 620398 410421
2.645. 645 620233 410401
2.646. 646 620227 410439
2.647. 647 620107 410523
2.648. 648 620103 410526
2.649. 649 619993 410610
2.650. 650 619973 410592
2.651. 651 619939 410608
2.652. 652 619818 410472
2.653. 653 619777 410416
2.654. 654 619688 410354
2.655. 655 619619 410302
2.656. 656 619633 410212
2.657. 657 619525 410105
2.658. 658 619354 410039
2.659. 659 619340 410042
2.660. 660 619301 410042
2.661. 661 619289 410052
2.662. 662 619252 410098
2.663. 663 619201 410182
2.664. 664 619115 410313
2.665. 665 619098 410357
2.666. 666 618984 410309
2.667. 667 618984 410309
2.668. 668 618985 410295
2.669. 669 618982 410276
2.670. 670 618972 410262
2.671. 671 618952 410253
2.672. 672 618936 410231
2.673. 673 618899 410193
2.674. 674 618816 410110
2.675. 675 618796 410093
2.676. 676 618774 410078



43

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

2.677. 9.zona 677 618753 410068
2.678. 678 618720 410058
2.679. 679 618692 410053
2.680. 680 618682 410046
2.681. 681 618661 410037
2.682. 682 618630 410035
2.683. 683 618617 409913
2.684. 684 618451 409471
2.685. 685 618381 409027
2.686. 686 618457 408971
2.687. 687 618459 408966
2.688. 688 618461 408956
2.689. 689 618461 408931
2.690. 690 618456 408691
2.691. 691 618263 408483
2.692. 692 618337 408423
2.693. 693 618244 408313
2.694. 694 618023 408527
2.695. 695 617955 408330
2.696. 696 617854 408376
2.697. 697 617819 408308
2.698. 698 617754 408753
2.699. 699 617900 408939
2.700. 700 617926 409010
2.701. 701 617925 409024
2.702. 702 617777 409048
2.703. 703 617767 409065
2.704. 704 617686 409077
2.705. 705 617557 409179
2.706. 706 617553 409184
2.707. 707 617523 409196
2.708. 708 617479 409200
2.709. 709 617471 409198
2.710. 710 617451 409193
2.711. 711 617404 409170
2.712. 712 617369 409150
2.713. 713 617349 409130
2.714. 714 617287 409068
2.715. 715 617194 409073
2.716. 716 617198 409126
2.717. 717 617150 409232
2.718. 718 617149 409245
2.719. 719 617149 409247
2.720. 720 617232 409363
2.721. 721 617245 409418
2.722. 722 617329 409523
2.723. 723 617333 409529
2.724. 724 617340 409532
2.725. 725 617371 409557
2.726. 726 617444 409477
2.727. 727 617592 409609
2.728. 728 617531 409667
2.729. 729 617531 409667
2.730. 730 617511 409687
2.731. 731 617491 409724
2.732. 732 617425 409790



44

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

2.733. 9.zona 733 617342 409869
2.734. 734 617162 410082
2.735. 735 617130 410099
2.736. 736 617092 410131
2.737. 737 617101 410154
2.738. 738 616826 410443
2.739. 739 616752 410496
2.740. 740 616691 410530
2.741. 741 616661 410548
2.742. 742 616454 410670
2.743. 743 616215 410347
2.744. 744 616287 410250
2.745. 745 616289 410245
2.746. 746 616410 410304
2.747. 747 616433 410273
2.748. 748 616446 410222
2.749. 749 616541 410126
2.750. 750 616641 410119
2.751. 751 616636 410026
2.752. 752 616608 409986
2.753. 753 616537 409811 753–754paceļu
2.754. 754 614205 409714 754–755paceļu
2.755. 755 612583 410681
2.756. 756 612562 410684
2.757. 757 612536 410670
2.758. 758 612515 410663
2.759. 759 612463 410660
2.760. 760 612441 410660
2.761. 761 612356 410675
2.762. 762 612293 410696
2.763. 763 612292 410696
2.764. 764 612288 410693
2.765. 765 612158 410581
2.766. 766 612116 410492
2.767. 767 612093 410455
2.768. 768 612085 410438
2.769. 769 611890 410510
2.770. 770 611880 410508
2.771. 771 611872 410500
2.772. 772 611869 410342
2.773. 773 611871 410258
2.774. 774 611781 410154
2.775. 775 611753 410113
2.776. 776 611736 410111
2.777. 777 611717 410116
2.778. 778 611696 410128
2.779. 779 611685 410139
2.780. 780 611679 410154
2.781. 781 611667 410222
2.782. 782 611672 410234
2.783. 783 611668 410245
2.784. 784 611635 410252
2.785. 785 611685 410267
2.786. 786 611662 410380
2.787. 787 611577 410467
2.788. 788 611572 410463



45

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

2.789. 9.zona 789 611357 410245
2.790. 790 611231 410128
2.791. 791 611228 410127
2.792. 792 611191 410091
2.793. 793 611182 410024
2.794. 794 611163 409796
2.795. 795 611209 409800
2.796. 796 611208 409743
2.797. 797 611302 409546
2.798. 798 611291 409518 798–799paceļu
2.799. 799 608328 409683 799–800paceļu
2.800. 800 608244 408708 800–801paceļu
2.801. 801 607160 408269 801–802paceļu
2.802. 802 607120 403987 802–803paceļu
2.803. 803 613695 405793 803–804paceļu
2.804. 804 613705 405792 804–805paceļu
2.805. 805 613880 405847 805–806paceļu
2.806. 806 614144 405747 806–807paceļu
2.807. 807 616141 401963 807–808paceļu
2.808. 808 613674 397088 808–809paBiosfērasrezervātarobežu
2.809. 809 598347 394060 809–810paceļu
2.810. 810 598471 395463 810–811paceļu
2.811. 811 597955 400030 811–812paceļu
2.812. 812 598124 402304 812–813paceļu
2.813. 813 598192 402445 813–814paceļu
2.814. 814 598200 402480 814–815paceļu
2.815. 815 597395 406057 815–816paceļuP22
2.816. 816 596747 408905 816–817paceļu
2.817. 817 593721 416840 817–818paceļu
2.818. 818 593786 417527 818–819paceļu
2.819. 819 587785 417525 819–820paceļu
2.820. 820 590150 426356 820–600paLatvijas–Igaunijasrobežu
2.821. 10.zona 821 541411 374657 821–822paceļuP11
2.822. 822 542110 374368 822–823paceļu
2.823. 823 542276 374381 823–824paceļu
2.824. 824 542594 374832 824–825paceļu
2.825. 825 542730 374888 825–826paceļu
2.826. 826 543088 374712 826–827paceļu
2.827. 827 543460 374732 827–828paceļu
2.828. 828 544249 374580
2.829. 829 544257 374425
2.830. 830 544254 374392
2.831. 831 544230 374355
2.832. 832 543940 374145
2.833. 833 543935 374142
2.834. 834 543816 374046 834–835paceļu
2.835. 835 546425 372470
2.836. 836 546746 372418
2.837. 837 546866 372117 837–838paceļu
2.838. 838 549667 370075 838–839paceļu
2.839. 839 549649 368052 839–840paBiosfērasrezervātarobežu
2.840. 840 534916 367952
2.841. 841 534882 368044
2.842. 842 534876 368058
2.843. 843 534891 368346
2.844. 844 534891 368356



46

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

2.845. 10.zona 845 534932 368413
2.846. 846 535016 368737
2.847. 847 534948 368890
2.848. 848 535167 368980
2.849. 849 535134 369241
2.850. 850 535098 369361
2.851. 851 535107 369367
2.852. 852 535080 369421
2.853. 853 535071 369429
2.854. 854 534887 369542
2.855. 855 534751 369722
2.856. 856 534670 369841
2.857. 857 534655 369863
2.858. 858 534611 369939
2.859. 859 534208 370029
2.860. 860 534205 370037
2.861. 861 534131 370110
2.862. 862 533990 370237
2.863. 863 533336 371257
2.864. 864 533254 371417
2.865. 865 533254 371421
2.866. 866 533192 371432
2.867. 867 533192 371432
2.868. 868 533188 371433
2.869. 869 533188 371434
2.870. 870 533223 371514
2.871. 871 533262 371726
2.872. 872 533262 371734
2.873. 873 533236 371797
2.874. 874 533239 371804
2.875. 875 533250 371819
2.876. 876 533043 371812
2.877. 877 533017 371995
2.878. 878 533020 372008
2.879. 879 533011 372012
2.880. 880 533006 372031
2.881. 881 532627 374122
2.882. 882 532187 375216 882–883paceļuP11
2.883. 883 534777 376054 883–821paceļuP11
2.884. 11.zona 884 575137 418136
2.885. 885 575137 418136
2.886. 886 575124 418096
2.887. 887 575128 418078
2.888. 888 575121 418043
2.889. 889 575109 418007
2.890. 890 575088 417972
2.891. 891 575042 417904
2.892. 892 575015 417878
2.893. 893 574973 417862
2.894. 894 574957 417863
2.895. 895 574946 417861
2.896. 896 574928 417861
2.897. 897 574915 417864
2.898. 898 574907 417867
2.899. 899 574887 417866
2.900. 900 574863 417861



47

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

2.901. 11.zona 901 574855 417849
2.902. 902 574842 417837
2.903. 903 574825 417834
2.904. 904 574810 417833
2.905. 905 574810 417818
2.906. 906 574815 417802
2.907. 907 574809 417784
2.908. 908 574809 417534
2.909. 909 575101 417116
2.910. 910 575059 417088
2.911. 911 575056 417085
2.912. 912 575206 416892
2.913. 913 575071 416820
2.914. 914 575163 416600
2.915. 915 575202 416512
2.916. 916 575202 416512
2.917. 917 575287 416341
2.918. 918 575360 416187
2.919. 919 575421 416053
2.920. 920 575448 415974
2.921. 921 575454 415900
2.922. 922 575471 415731
2.923. 923 575479 415714
2.924. 924 575478 415714
2.925. 925 575447 415665
2.926. 926 575369 415579
2.927. 927 575357 415553
2.928. 928 575362 415539
2.929. 929 575364 415502
2.930. 930 575363 415447
2.931. 931 575377 415368
2.932. 932 575386 415326
2.933. 933 575423 415223
2.934. 934 575431 415202
2.935. 935 575460 415141
2.936. 936 575482 415109
2.937. 937 575586 414997
2.938. 938 575681 414891
2.939. 939 575723 414850
2.940. 940 575729 414846
2.941. 941 575742 414839
2.942. 942 575746 414838
2.943. 943 575755 414840
2.944. 944 575760 414842
2.945. 945 575759 414836
2.946. 946 575759 414829
2.947. 947 575768 414813
2.948. 948 576068 414410
2.949. 949 576114 414442 949–950paceļu
2.950. 950 576120 414440 950–951paceļu
2.951. 951 576217 414361
2.952. 952 576443 414488
2.953. 953 576643 414569
2.954. 954 576779 414412
2.955. 955 576851 414317
2.956. 956 576968 414218



48

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

2.957. 11.zona 957 577076 414305
2.958. 958 577107 414262
2.959. 959 577150 414283
2.960. 960 577212 414197
2.961. 961 577302 414105
2.962. 962 577340 414131
2.963. 963 577366 414106
2.964. 964 577486 414149
2.965. 965 577545 414051
2.966. 966 577581 413975
2.967. 967 577631 413999
2.968. 968 577724 414028
2.969. 969 577729 414030
2.970. 970 577717 413988
2.971. 971 577716 413986
2.972. 972 577712 413911
2.973. 973 577806 413675
2.974. 974 577819 413686
2.975. 975 577889 413622
2.976. 976 577895 413615
2.977. 977 577896 413614
2.978. 978 577897 413613
2.979. 979 577874 413607
2.980. 980 577830 413588
2.981. 981 577789 413583
2.982. 982 577764 413563
2.983. 983 577748 413542
2.984. 984 577741 413524
2.985. 985 577745 413509
2.986. 986 577753 413497
2.987. 987 577759 413485
2.988. 988 577772 413469
2.989. 989 577860 413360
2.990. 990 578045 413084
2.991. 991 578063 413064
2.992. 992 578196 413059
2.993. 993 578247 412966
2.994. 994 578250 412961
2.995. 995 578257 412942
2.996. 996 578289 412968
2.997. 997 578290 412969
2.998. 998 578337 412912
2.999. 999 578361 412878
2.1000. 1000 578400 412821
2.1001. 1001 578461 412832
2.1002. 1002 578498 412841
2.1003. 1003 578540 412843
2.1004. 1004 578565 412840
2.1005. 1005 578582 412828
2.1006. 1006 578583 412827
2.1007. 1007 578588 412818
2.1008. 1008 578588 412802
2.1009. 1009 578581 412766
2.1010. 1010 578577 412737
2.1011. 1011 578521 412559
2.1012. 1012 578505 412542



49

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

2.1013. 11.zona 1013 578456 412546
2.1014. 1014 578435 412554
2.1015. 1015 578397 412527
2.1016. 1016 578390 412541
2.1017. 1017 578316 412462
2.1018. 1018 578284 412419
2.1019. 1019 578283 412418
2.1020. 1020 578297 412390
2.1021. 1021 578312 412373
2.1022. 1022 578339 412338
2.1023. 1023 578333 412326
2.1024. 1024 578321 412321
2.1025. 1025 578293 412316
2.1026. 1026 578277 412319
2.1027. 1027 578227 412308
2.1028. 1028 578187 412282
2.1029. 1029 578177 412270
2.1030. 1030 578173 412257
2.1031. 1031 578174 412244
2.1032. 1032 578179 412237
2.1033. 1033 578176 412190
2.1034. 1034 578180 412165
2.1035. 1035 578180 412143
2.1036. 1036 578185 412126
2.1037. 1037 578174 412075
2.1038. 1038 578168 412067
2.1039. 1039 578167 412057
2.1040. 1040 578172 412046
2.1041. 1041 578367 411976
2.1042. 1042 578635 411993
2.1043. 1043 578647 411984
2.1044. 1044 578666 411965
2.1045. 1045 578678 411946
2.1046. 1046 578691 411908
2.1047. 1047 578717 411902
2.1048. 1048 578741 411867
2.1049. 1049 578792 411819
2.1050. 1050 578835 411773
2.1051. 1051 578875 411721
2.1052. 1052 578902 411695
2.1053. 1053 578906 411679
2.1054. 1054 578906 411679
2.1055. 1055 578883 411620
2.1056. 1056 578858 411583
2.1057. 1057 578858 411583
2.1058. 1058 578849 411582
2.1059. 1059 578819 411586
2.1060. 1060 578798 411597
2.1061. 1061 578779 411596
2.1062. 1062 578758 411565
2.1063. 1063 578741 411527
2.1064. 1064 578734 411492
2.1065. 1065 578748 411435
2.1066. 1066 578742 411419
2.1067. 1067 578722 411382
2.1068. 1068 578687 411350



50

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

2.1069. 11.zona 1069 578844 411325
2.1070. 1070 578925 411361
2.1071. 1071 578944 411379
2.1072. 1072 578956 411416
2.1073. 1073 578964 411459
2.1074. 1074 578975 411508
2.1075. 1075 579013 411616
2.1076. 1076 579049 411680
2.1077. 1077 579104 411647
2.1078. 1078 579273 411529
2.1079. 1079 579308 411500
2.1080. 1080 579316 411484
2.1081. 1081 579232 411426
2.1082. 1082 579360 411241
2.1083. 1083 579366 411233
2.1084. 1084 579391 411196
2.1085. 1085 579473 411189
2.1086. 1086 579652 411046
2.1087. 1087 579684 411045
2.1088. 1088 579922 410906
2.1089. 1089 579979 410935
2.1090. 1090 580055 411042
2.1091. 1091 579970 411080
2.1092. 1092 579813 411184
2.1093. 1093 579697 411283
2.1094. 1094 579686 411298
2.1095. 1095 579680 411311
2.1096. 1096 579631 411354
2.1097. 1097 579618 411377
2.1098. 1098 579689 411440
2.1099. 1099 579713 411470
2.1100. 1100 579673 411523
2.1101. 1101 579703 411541
2.1102. 1102 579698 411546
2.1103. 1103 579705 411551
2.1104. 1104 579769 411589
2.1105. 1105 579850 411654
2.1106. 1106 579853 411658
2.1107. 1107 580100 411477
2.1108. 1108 580133 411441
2.1109. 1109 580164 411426
2.1110. 1110 580266 411321
2.1111. 1111 580296 411346
2.1112. 1112 580351 411312
2.1113. 1113 580395 411268
2.1114. 1114 580453 411211
2.1115. 1115 580521 411268
2.1116. 1116 580589 411196
2.1117. 1117 580714 411331
2.1118. 1118 580769 411375
2.1119. 1119 580856 411304
2.1120. 1120 580899 411398
2.1121. 1121 580925 411446
2.1122. 1122 580953 411389
2.1123. 1123 580959 411379
2.1124. 1124 581028 411247



51

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

2.1125. 11.zona 1125 581100 411100
2.1126. 1126 581096 411097
2.1127. 1127 581018 411053
2.1128. 1128 580878 411042
2.1129. 1129 580864 411047
2.1130. 1130 580804 411033
2.1131. 1131 580964 410817
2.1132. 1132 580977 410819
2.1133. 1133 580999 410830
2.1134. 1134 581033 410812
2.1135. 1135 581227 410759
2.1136. 1136 581356 410699
2.1137. 1137 581440 410672
2.1138. 1138 581439 410265
2.1139. 1139 581439 410257
2.1140. 1140 581379 410122
2.1141. 1141 581378 410119
2.1142. 1142 581302 409943
2.1143. 1143 581394 409881
2.1144. 1144 581499 409810
2.1145. 1145 581814 409625
2.1146. 1146 581819 409622
2.1147. 1147 581860 409684
2.1148. 1148 581937 409841
2.1149. 1149 581955 409893
2.1150. 1150 581990 410055
2.1151. 1151 582004 410127
2.1152. 1152 581993 410154
2.1153. 1153 581975 410180
2.1154. 1154 581973 410193
2.1155. 1155 581972 410310
2.1156. 1156 582009 410384
2.1157. 1157 582047 410467
2.1158. 1158 582122 410540
2.1159. 1159 582183 410593
2.1160. 1160 582222 410659
2.1161. 1161 582269 410735
2.1162. 1162 582295 410774
2.1163. 1163 582374 410874
2.1164. 1164 582462 410977
2.1165. 1165 585205 403827
2.1166. 1166 585191 403827 1166–1167paceļu
2.1167. 1167 585024 403859
2.1168. 1168 585013 403808
2.1169. 1169 584985 403754
2.1170. 1170 584882 403701
2.1171. 1171 584834 403665
2.1172. 1172 584797 403654
2.1173. 1173 584746 403666
2.1174. 1174 584725 403679
2.1175. 1175 584473 403723
2.1176. 1176 584466 403726
2.1177. 1177 584466 403726
2.1178. 1178 584372 403748
2.1179. 1179 584297 403760
2.1180. 1180 583969 403807



52

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

2.1181. 11.zona 1181 583711 403784
2.1182. 1182 583665 403741
2.1183. 1183 583598 403804
2.1184. 1184 583575 403777
2.1185. 1185 583568 403616
2.1186. 1186 583543 403566
2.1187. 1187 583550 403520
2.1188. 1188 583585 403316
2.1189. 1189 583585 403316
2.1190. 1190 583592 403205
2.1191. 1191 583581 402949
2.1192. 1192 583580 402945
2.1193. 1193 583654 402876
2.1194. 1194 583599 402823
2.1195. 1195 583556 402799
2.1196. 1196 583475 402753
2.1197. 1197 583347 402690
2.1198. 1198 583338 402704
2.1199. 1199 583284 402768
2.1200. 1200 583198 402855
2.1201. 1201 583114 402924
2.1202. 1202 583103 402924
2.1203. 1203 583092 402916
2.1204. 1204 583091 402906
2.1205. 1205 583079 402900
2.1206. 1206 583040 402925
2.1207. 1207 583024 402920
2.1208. 1208 582983 402958
2.1209. 1209 582959 402987
2.1210. 1210 582963 403011
2.1211. 1211 582941 403027
2.1212. 1212 582932 403041
2.1213. 1213 582881 403075
2.1214. 1214 582864 403075
2.1215. 1215 582843 403065
2.1216. 1216 582814 403061
2.1217. 1217 582803 403052
2.1218. 1218 582732 402972
2.1219. 1219 582693 402919
2.1220. 1220 582599 402986
2.1221. 1221 582580 402996
2.1222. 1222 582567 402991
2.1223. 1223 582539 402956
2.1224. 1224 582536 402944
2.1225. 1225 582526 402942
2.1226. 1226 582512 402930
2.1227. 1227 582482 402948
2.1228. 1228 582471 402946
2.1229. 1229 582445 402918
2.1230. 1230 582419 402913
2.1231. 1231 582412 402908
2.1232. 1232 582406 402887
2.1233. 1233 582422 402879
2.1234. 1234 582440 402863
2.1235. 1235 582461 402853
2.1236. 1236 582466 402843



53

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

2.1237. 11.zona 1237 582474 402818
2.1238. 1238 582481 402808
2.1239. 1239 582480 402795
2.1240. 1240 582484 402783
2.1241. 1241 582493 402784
2.1242. 1242 582502 402776
2.1243. 1243 582508 402764
2.1244. 1244 582523 402755
2.1245. 1245 582528 402756
2.1246. 1246 582557 402732
2.1247. 1247 582563 402719
2.1248. 1248 582570 402711
2.1249. 1249 582577 402709
2.1250. 1250 582584 402700
2.1251. 1251 582589 402695
2.1252. 1252 582588 402681
2.1253. 1253 582586 402671
2.1254. 1254 582585 402661
2.1255. 1255 582597 402647
2.1256. 1256 582595 402621
2.1257. 1257 582582 402566
2.1258. 1258 582495 402564
2.1259. 1259 582454 402570
2.1260. 1260 582410 402590
2.1261. 1261 582379 402577
2.1262. 1262 582343 402574
2.1263. 1263 582278 402631
2.1264. 1264 582217 402645
2.1265. 1265 582141 402709
2.1266. 1266 582087 402671
2.1267. 1267 581796 402818
2.1268. 1268 581907 402911
2.1269. 1269 581823 402925
2.1270. 1270 581823 402925
2.1271. 1271 581443 402946
2.1272. 1272 581387 402840
2.1273. 1273 581276 402811
2.1274. 1274 581287 402721
2.1275. 1275 581323 402722
2.1276. 1276 581418 402723
2.1277. 1277 581708 402668
2.1278. 1278 581724 402659
2.1279. 1279 581742 402613
2.1280. 1280 581740 402503
2.1281. 1281 581738 402500
2.1282. 1282 581713 402457
2.1283. 1283 581713 402457
2.1284. 1284 581698 402421
2.1285. 1285 581630 402304
2.1286. 1286 581795 402201
2.1287. 1287 582492 401841
2.1288. 1288 582161 400221
2.1289. 1289 580363 399749 1289–1290paceļu
2.1290. 1290 577701 398470 1290–1291paceļu
2.1291. 1291 577614 398065 1291–1292paceļu
2.1292. 1292 578262 395701 1292–1293paceļu



54

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

2.1293. 11.zona 1293 576439 393521 1293–1294paceļu
2.1294. 1294 575326 394479 1294–1295paceļu
2.1295. 1295 574768 394679 1295–1296paceļu
2.1296. 1296 571276 393513 1296–1297paceļu
2.1297. 1297 570797 393867 1297–1298paceļu
2.1298. 1298 568793 396379 1298–1299paceļu
2.1299. 1299 569510 398707 1299–1300paceļuP16
2.1300. 1300 562403 413242 1300–1301paceļuP16
2.1301. 1301 562656 413632 1301–1302paceļuP16
2.1302. 1302 569224 407797 1302–1303paceļu
2.1303. 1303 570574 407627 1303–1304paceļu
2.1304. 1304 570999 407254 1304–1305paceļu
2.1305. 1305 572319 408522 1305–1306paceļu
2.1306. 1306 572716 411996 1306–1307paceļu
2.1307. 1307 572300 412537 1307–1308paceļu
2.1308. 1308 571406 413223 1308–1309paceļu
2.1309. 1309 569874 416936 1309–1310padzelzceļu
2.1310. 1310 574934 419528 1310–1311paceļu
2.1311. 1311 575351 418461
2.1312. 1312 575288 418424
2.1313. 1313 575262 418411
2.1314. 1314 575247 418395 1314–884paceļu
2.1315. 12.zona 1315 531396 382827
2.1316. 1316 531413 382800
2.1317. 1317 531467 382765
2.1318. 1318 531498 382721
2.1319. 1319 531535 382651
2.1320. 1320 531541 382592
2.1321. 1321 531567 382539
2.1322. 1322 531572 382522
2.1323. 1323 531579 382477
2.1324. 1324 531595 382455
2.1325. 1325 531626 382389
2.1326. 1326 531629 382352
2.1327. 1327 531634 382342
2.1328. 1328 531632 382310
2.1329. 1329 531632 382310
2.1330. 1330 531632 382309
2.1331. 1331 531643 382275
2.1332. 1332 531638 382239
2.1333. 1333 531643 382129
2.1334. 1334 531625 382053
2.1335. 1335 531617 382023
2.1336. 1336 531610 382007
2.1337. 1337 531612 381992
2.1338. 1338 531605 381979
2.1339. 1339 531577 381952
2.1340. 1340 531610 381875
2.1341. 1341 531601 381846
2.1342. 1342 531608 381815
2.1343. 1343 531607 381769
2.1344. 1344 531585 381699
2.1345. 1345 531578 381653
2.1346. 1346 531564 381607
2.1347. 1347 531555 381555
2.1348. 1348 531535 381510



55

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

2.1349. 12.zona 1349 531519 381474
2.1350. 1350 531524 381452
2.1351. 1351 531589 381385
2.1352. 1352 531628 381303
2.1353. 1353 531636 381280
2.1354. 1354 531676 381224
2.1355. 1355 531729 381184
2.1356. 1356 531749 381197
2.1357. 1357 531766 381205
2.1358. 1358 531809 381211
2.1359. 1359 531828 381186
2.1360. 1360 531835 381182
2.1361. 1361 531844 381175
2.1362. 1362 531851 381162
2.1363. 1363 531860 381151
2.1364. 1364 531867 381135
2.1365. 1365 531878 381125
2.1366. 1366 531890 381108
2.1367. 1367 531896 381096
2.1368. 1368 531904 381089
2.1369. 1369 531912 381078
2.1370. 1370 531917 381068
2.1371. 1371 531924 381058
2.1372. 1372 531937 381045
2.1373. 1373 531941 381033
2.1374. 1374 531954 380999
2.1375. 1375 531958 380985
2.1376. 1376 531963 380976
2.1377. 1377 531966 380962
2.1378. 1378 531971 380951
2.1379. 1379 531973 380931
2.1380. 1380 531986 380914
2.1381. 1381 532042 380865
2.1382. 1382 532063 380798
2.1383. 1383 532066 380788
2.1384. 1384 532081 380734
2.1385. 1385 532084 380685
2.1386. 1386 532081 380653
2.1387. 1387 532071 380582
2.1388. 1388 532059 380559
2.1389. 1389 532061 380553
2.1390. 1390 532072 380536
2.1391. 1391 532113 380466
2.1392. 1392 532133 380393
2.1393. 1393 532114 380275
2.1394. 1394 532090 380245
2.1395. 1395 532066 380155
2.1396. 1396 532072 380141
2.1397. 1397 532077 380125
2.1398. 1398 532089 380101
2.1399. 1399 532117 380058
2.1400. 1400 532130 380012
2.1401. 1401 532135 379932
2.1402. 1402 532140 379909
2.1403. 1403 532144 379841
2.1404. 1404 532145 379697



56

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

2.1405. 12.zona 1405 532141 379636
2.1406. 1406 532135 379603
2.1407. 1407 532117 379550
2.1408. 1408 532003 379327
2.1409. 1409 531953 379355
2.1410. 1410 531907 379374
2.1411. 1411 531849 379150
2.1412. 1412 531834 379128
2.1413. 1413 531825 379025
2.1414. 1414 531859 379005
2.1415. 1415 531886 378977
2.1416. 1416 532008 378921
2.1417. 1417 532018 378908
2.1418. 1418 532021 378896
2.1419. 1419 532033 378884
2.1420. 1420 532122 378843
2.1421. 1421 532137 378830
2.1422. 1422 532164 378827
2.1423. 1423 532229 378763
2.1424. 1424 532236 378706
2.1425. 1425 532239 378702
2.1426. 1426 532251 378695
2.1427. 1427 532272 378695
2.1428. 1428 532283 378684
2.1429. 1429 532301 378674
2.1430. 1430 532308 378661
2.1431. 1431 532345 378626
2.1432. 1432 532351 378618
2.1433. 1433 532394 378599
2.1434. 1434 532417 378568
2.1435. 1435 532419 378544
2.1436. 1436 532431 378530
2.1437. 1437 532441 378506
2.1438. 1438 532451 378488
2.1439. 1439 532456 378472
2.1440. 1440 532457 378469
2.1441. 1441 532484 378453
2.1442. 1442 532496 378429
2.1443. 1443 532501 378427
2.1444. 1444 532548 378370
2.1445. 1445 532552 378362
2.1446. 1446 532556 378360
2.1447. 1447 532557 378359
2.1448. 1448 532584 378365
2.1449. 1449 532664 378339
2.1450. 1450 532686 378326
2.1451. 1451 532713 378323
2.1452. 1452 532746 378332
2.1453. 1453 532768 378340
2.1454. 1454 532771 378343 1454–1455paceļu
2.1455. 1455 533400 377374 1455–1456paceļu
2.1456. 1456 534546 376615
2.1457. 1457 534535 376594
2.1458. 1458 534533 376574
2.1459. 1459 534542 376550
2.1460. 1460 534615 376487



57

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

2.1461. 12.zona 1461 534620 376468
2.1462. 1462 534625 376451
2.1463. 1463 534633 376410
2.1464. 1464 534638 376361
2.1465. 1465 534694 376307
2.1466. 1466 534713 376281
2.1467. 1467 534721 376270
2.1468. 1468 534737 376216
2.1469. 1469 534746 376203
2.1470. 1470 534756 376187
2.1471. 1471 534763 376170
2.1472. 1472 534769 376152
2.1473. 1473 534774 376134
2.1474. 1474 534777 376115
2.1475. 1475 534777 376096
2.1476. 1476 534777 376073
2.1477. 1477 534777 376054 1477–1478paceļuP11
2.1478. 1478 531217 374724
2.1479. 1479 531210 374732 1479–1480paceļu
2.1480. 1480 530723 383909 1480–1481paceļu
2.1481. 1481 531493 383785
2.1482. 1482 531508 383745
2.1483. 1483 531511 383742
2.1484. 1484 531519 383725
2.1485. 1485 531537 383677
2.1486. 1486 531539 383643
2.1487. 1487 531534 383624
2.1488. 1488 531537 383586
2.1489. 1489 531520 383497
2.1490. 1490 531501 383473
2.1491. 1491 531498 383464
2.1492. 1492 531502 383444
2.1493. 1493 531502 383404
2.1494. 1494 531470 383293
2.1495. 1495 531465 383274
2.1496. 1496 531462 383248
2.1497. 1497 531467 383224
2.1498. 1498 531467 383209
2.1499. 1499 531459 383177
2.1500. 1500 531460 383141
2.1501. 1501 531441 383059
2.1502. 1502 531406 382974
2.1503. 1503 531375 382923
2.1504. 1504 531373 382883 1504–1315
2.1505. 13.zona 1505 569147 375294 1505–1506paBiosfērasrezervātarobežu
2.1506. 1506 568745 375384 1506–1507 200mattālumā

paralēliBriedesupei
2.1507. 1507 573124 393536 1507–1508paceļu
2.1508. 1508 573612 393645 1508–1505 200mattālumā

paralēliBriedesupei

3.	Neitrālajā	zonā	ietilpst	pilsētas	un	ciemi,	kas	atrodas	Biosfēras	rezervāta	teritorijā,	kā	arī	
pārējā	Biosfēras	rezervāta	teritorija	ārpus	ainavu	aizsardzības	zonas.



58

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

4.	 Biosfēras	 rezervāta	 ārējās	 robežas	 un	 ainavu	 aizsardzības	 zonas	 robežas	 robežpunktu	
koordinātas	 ir	 programmatūras	 ESRI	 ArcGis	 ArcView	 9,3  aprēķinātās	 apveidfailu	 (*.shp)	 visu	
lūzuma	punktu	koordinātas	Latvijas	koordinātu	sistēmā	LKS-92	(Transversā	Merkatora	projekcija,	
mēroga	koeficients	—	0,9996,	ass	meridiāns	—	24°	00’	00”	A	gar.,	FN	=	–6*10-6),	kas	noapaļotas	
līdz	 1	 metram.	 Par	 kartogrāfisko	 pamatu	 izmantota	 Valsts	 zemes	 dienesta	 kadastra	 informācija	
uz	 2009.gadu	 un	 Latvijas	 Ģeotelpiskās	 informācijas	 aģentūras	 2003.—2005.gada	 un	 2007.—
2008.gada	 ortofoto	 uzņēmumi	 mērogā	 1:10  000.	 Shēma	 un	 robežpunktu	 koordinātas	 sastādītas	
bez	 robežpunktu	 uzmērīšanas	 dabā.	 Līdz	 precīzai	 robežu	 uzmērīšanai	 dabā	 pieļaujamas	 robežu	
novirzes	no	likumā	aprakstītajām	robežām	izmantotās	kartes	mēroga	noteiktības	robežās	atbilstoši	
dabā	esošajām	faktiskajām	robežām.

Likums	Saeimā	pieņemts	2011.gada	7.aprīlī.

Valsts	prezidents	V.Zatlers

Rīgā	2011.gada	27.	aprīlī

Publikācija	“Latvijas	Vēstnesī”	27.04.2011.,Nr65.



59

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Saeima		ir		pieņēmusi		un	Valsts
prezidents	izsludina	šādu	likumu:

221. 159L/10 Grozījumi likumā “Par zemes reformu Latvijas 
Republikas pilsētās”

Izdarīt	 likumā	 “Par	 zemes	 reformu	 Latvijas	 Republikas	 pilsētās”	 (Latvijas	 Republikas	
Augstākās	 Padomes	 un	 Valdības	 Ziņotājs,	 1991,	 49./50.nr.;	 1993,	 18./19.nr.;	 Latvijas	 Republikas	
Saeimas	un	Ministru	Kabineta	Ziņotājs,	1994,	9.nr.;	1995,	2.,	24.nr.;	1996,	4.,	19.nr.;	1997,	12.nr.;	
1999,	11.nr.;	2001,	23.nr.;	2003,	22.nr.;	2004,	13.,	22.nr.;	2005,	15.nr.;	2006,	14.nr.;	2007,	3.,	14.nr.;	
2008,	1.,	16.nr.;	2009,	22.nr.;	Latvijas	Vēstnesis,	2010,	178.,	206.nr.;	2011,	17.nr.)	šādus	grozījumus:

1.	Izslēgt	22.panta	otrās	daļas	sesto	teikumu.
2.	Pārejas	noteikumos:
aizstāt	2.punktā	vārdus	un	skaitļus	“līdz	2011.gada	30.aprīlim”	ar	vārdiem	un	skaitļiem	“līdz	

2014.gada	30.aprīlim”;
izslēgt	3.punktu.

Likums	stājas	spēkā	nākamajā	dienā	pēc	tā	izsludināšanas.

Likums	Saeimā	pieņemts	2011.gada	14.aprīlī.

Valsts	prezidents	V.Zatlers

Rīgā	2011.gada	27.	aprīlī

Publikācija	“Latvijas	Vēstnesī”	27.04.2011.,Nr.65.



60

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Saeima		ir		pieņēmusi		un	Valsts
prezidents	izsludina	šādu	likumu:

222. 160L/10 Par Nolīgumu, ar kuru otro reizi groza 
Partnerattiecību nolīgumu starp Āfrikas, Karību 
jūras reģiona un Klusā okeāna valstu grupas 
locekļiem, no vienas puses, un Eiropas Kopienu 
un tās dalībvalstīm, no otras puses, kas parakstīts 
Kotonu 2000.gada 23.jūnijā un pirmo reizi grozīts 
Luksemburgā 2005.gada 25.jūnijā

1.pants.	 2010.gada	 22.jūnijā	 Vagadugu	 parakstītais	 Nolīgums,	 ar	 kuru	 otro	 reizi	 groza	
Partnerattiecību	 nolīgumu	 starp	 Āfrikas,	 Karību	 jūras	 reģiona	 un	 Klusā	 okeāna	 valstu	 grupas	
locekļiem,	no	vienas	puses,	un	Eiropas	Kopienu	un	tās	dalībvalstīm,	no	otras	puses,	kas	parakstīts	
Kotonu	2000.gada	23.jūnijā	un	pirmo	reizi	grozīts	Luksemburgā	2005.gada	25.jūnijā	(turpmāk	—	
Nolīgums),	ar	šo	likumu	tiek	pieņemts	un	apstiprināts.

2.pants.	Nolīgumā	paredzēto	saistību	izpildi	koordinē	Ārlietu	ministrija.
3.pants.	Nolīgums	stājas	spēkā	Partnerattiecību	nolīguma	starp	Āfrikas,	Karību	jūras	reģiona	

un	Klusā	okeāna	valstu	grupas	locekļiem,	no	vienas	puses,	un	Eiropas	Kopienu	un	tās	dalībvalstīm,	
no	otras	puses,	kas	parakstīts	Kotonu	2000.gada	23.jūnijā,	93.pantā	noteiktajā	laikā	un	kārtībā,	un	
Ārlietu	ministrija	par	to	paziņo	laikrakstā	“Latvijas	Vēstnesis”.

4.pants.	Likums	stājas	spēkā	nākamajā	dienā	pēc	tā	izsludināšanas.	Līdz	ar	likumu	izsludināms	
Nolīgums	latviešu	valodā.	

Likums	Saeimā	pieņemts	2011.gada	7.aprīlī.

Valsts	prezidents	V.Zatlers

Rīgā	2011.gada	27.	aprīlī

Publikācija	un	Nolīgums	“Latvijas	Vēstnesī”	27.04.2011.,Nr.65.



61

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Saeima		ir		pieņēmusi		un	Valsts
prezidents	izsludina	šādu	likumu:

223. 161L/10 Par 2006.gada 23.februāra Konvenciju par darbu 
jūrniecībā

1.pants.	2006.gada	23.februāra	Konvencija	par	darbu	jūrniecībā	(turpmāk —	Konvencija)	ar	
šo	likumu	tiek	pieņemta	un	apstiprināta.

2.pants.	Saskaņā	ar	Konvencijas	vispārējās	daļas	II panta	7.punktu	Ārlietu	ministrija	paziņo	
Starptautiskā	nodarbinātības	biroja	ģenerālsekretāram	par	Latvijas	Republikas	nolēmumiem	par	
Konvencijas	vispārējās	daļas	II panta	3.,	5.	un	6.punktu.

3.pants.	 Satiksmes	 ministrija	 sniedz	 Ārlietu	 ministrijai	 Konvencijas	 vispārējās	 daļas	
II panta	3.,	5.	un	6.punktā	paredzēto	informāciju	iesniegšanai	Starptautiskā	nodarbinātības	biroja	
ģenerāldirektoram.

4.pants. Konvencijas	 normu	 izpildi	 Latvijas	 Republikā	 atbilstoši	 attiecīgās	 institūcijas	
kompetencei	 nodrošina	 Satiksmes	 ministrija,	 Labklājības	 ministrija,	 Veselības	 ministrija,	
Aizsardzības	ministrija,	Ārlietu	ministrija	un	Izglītības	un	zinātnes	ministrija.

5.pants. Konvencija	stājas	spēkā	tās	vispārējās	daļas	VIII pantā	noteiktajā	laikā	un	kārtībā,	un	
Ārlietu	ministrija	par	to	paziņo	laikrakstā	“Latvijas	Vēstnesis”.

6.pants. Likums	stājas	spēkā	nākamajā	dienā	pēc	tā	izsludināšanas.	Līdz	ar	likumu	izsludināma	
Konvencija	angļu	valodā	un	tās	tulkojums	latviešu	valodā.

Likums	Saeimā	pieņemts	2011.gada	7.aprīlī.

Valsts	prezidents	V.Zatlers

Rīgā	2011.gada	27.	aprīlī

Publikācija	un	Konvencija	“Latvijas	Vēstnesī”	27.04.2011.,Nr.65.



62

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Saeima		ir		pieņēmusi		un	Valsts
prezidents	izsludina	šādu	likumu:

224. 162L/10 Par Gaisa transporta nolīgumu starp Kanādu un 
Eiropas Kopienu un tās dalībvalstīm

1.pants.	2009.gada	17.decembrī	Briselē	parakstītais	Gaisa	transporta	nolīgums	starp	Kanādu	
un	Eiropas	Kopienu	un	 tās	dalībvalstīm	(turpmāk	—	Nolīgums)	ar	 šo	 likumu	tiek	pieņemts	un	
apstiprināts.

2.pants.	Nolīgumā	paredzēto	saistību	izpildi	koordinē	Satiksmes	ministrija.
3.pants.	Nolīgums	stājas	spēkā	tā	23.pantā	noteiktajā	laikā	un	kārtībā,	un	Ārlietu	ministrija	

par	to	paziņo	laikrakstā	“Latvijas	Vēstnesis”.
4.pants.	Likums	stājas	spēkā	nākamajā	dienā	pēc	tā	izsludināšanas.	Līdz	ar	likumu	izsludināms	

Nolīgums	latviešu	valodā.

Likums	Saeimā	pieņemts	2011.gada	7.aprīlī.

Valsts	prezidents	V.Zatlers

Rīgā	2011.gada	27.	aprīlī

Publikācija	un	nolīgums	“Latvijas	Vēstnesī”	27.04.2011.,Nr.65.



63

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Saeima		ir		pieņēmusi		un	Valsts
prezidents	izsludina	šādu	likumu:

225. 163L/10 Par Stabilizācijas un asociācijas nolīgumu starp 
Eiropas Kopienām un to dalībvalstīm, no vienas 
puses, un Serbijas Republiku, no otras puses

1.pants.	2008.gada	29.aprīlī	parakstītais	Stabilizācijas	un	asociācijas	nolīgums	starp	Eiropas	
Kopienām	un	to	dalībvalstīm,	no	vienas	puses,	un	Serbijas	Republiku,	no	otras	puses	(turpmāk	—	
Nolīgums),	ar	šo	likumu	tiek	pieņemts	un	apstiprināts.

2.pants. Nolīgumā	paredzēto	saistību	izpildi	koordinē	Ārlietu	ministrija.
3.pants.	Nolīgums	stājas	spēkā	tā	138.pantā	noteiktajā	laikā	un	kārtībā,	un	Ārlietu	ministrija	

par	to	paziņo	laikrakstā	“Latvijas	Vēstnesis”.
4.pants.	Likums	stājas	spēkā	nākamajā	dienā	pēc	tā	izsludināšanas.	Līdz	ar	likumu	izsludināms	

Nolīgums	latviešu	valodā.	

Likums	Saeimā	pieņemts	2011.gada	7.aprīlī.

Valsts	prezidents	V.Zatlers

Rīgā	2011.gada	27.	aprīlī

Publikācija	un	nolīgums	“Latvijas	Vēstnesī”	27.04.2011.,Nr.65.



64

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Saeima		ir		pieņēmusi		un	Valsts
prezidents	izsludina	šādu	likumu:

226. 164L/10 Par Latvijas Republikas valdības un Krievijas 
Federācijas valdības vienošanos par Latvijas 
Republikas vēstniecības Krievijas Federācijā un 
Krievijas Federācijas vēstniecības Latvijas Republikā 
izvietošanas nosacījumiem

1.pants.  2010.gada	 20.decembrī	 Maskavā	 parakstītā	 Latvijas	 Republikas	 valdības	 un	
Krievijas	Federācijas	valdības	vienošanās	par	Latvijas	Republikas	vēstniecības	Krievijas	Federācijā	
un	Krievijas	Federācijas	vēstniecības	Latvijas	Republikā	izvietošanas	nosacījumiem	(turpmāk	—	
Vienošanās)	ar	šo	likumu	tiek	pieņemta	un	apstiprināta.

2.pants. Vienošanās	paredzēto	saistību	izpildi	koordinē	Ārlietu	ministrija.
3.pants. Vienošanās	stājas	spēkā	tās	11.pantā	noteiktajā	laikā	un	kārtībā,	un	Ārlietu	ministrija	

par	to	paziņo	laikrakstā	“Latvijas	Vēstnesis”.
4.pants.	Likums	stājas	spēkā	nākamajā	dienā	pēc	tā	izsludināšanas.	Līdz	ar	likumu	izsludināma	

Vienošanās	latviešu	valodā.

Likums	Saeimā	pieņemts	2011.gada	14.aprīlī.

Valsts	prezidents	V.Zatlers

Rīgā	2011.gada	29.	aprīlī

Publikācija	un	vienošanās	“Latvijas	Vēstnesī”	29.04.2011.,Nr.67.



65

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Saeima		ir		pieņēmusi		un	Valsts
prezidents	izsludina	šādu	likumu:

227. 165L/10 Grozījumi likumā “Par valsts budžetu 2011.gadam”
Izdarīt	 likumā	 “Par	 valsts	 budžetu	 2011.gadam”	 (Latvijas	 Vēstnesis,	 2010,	 206.nr.)	 šādus	

grozījumus:
1.	Izteikt	1.,	2.	un	3.pantu	šādā	redakcijā:
“1.pants.  Apstiprināt	 valsts	 budžetu	 2011.gadam	 ieņēmumos	 4  261  185  381	 lata	 apmērā	

saskaņā	ar	1.	un	2.pielikumu.
2.pants.  Apstiprināt	 valsts	 budžetu	 2011.gadam	 izdevumos	 4  754  794  602	 latu	 apmērā	

saskaņā	ar	1.,	3.,	4.	un	5.pielikumu.
3.pants.  (1)  Apstiprināt	 mērķdotāciju	 apjomu	 pašvaldībām	 215  499  265	 latu	 apmērā,	 tajā	

skaitā:
1)	 pašvaldību	 pamata,	 vispārējās	 vidējās	 izglītības,	 profesionālās	 izglītības,	 speciālās	

izglītības	iestāžu	un	daļējai	interešu	izglītības	programmu	un	sporta	skolu	pedagogu	
darba	samaksai	un	valsts	sociālās	apdrošināšanas	obligātajām	iemaksām	154 559 798	
latu	apmērā	saskaņā	ar	6.	un	7.pielikumu;

2)	 pašvaldību	 speciālajām	 pirmsskolas	 iestādēm,	 internātskolām	 un	 sanatorijas	 tipa	
internātskolām,	speciālajām	internātskolām	bērniem	ar	fiziskās	un	garīgās	attīstības	
traucējumiem	48 615 467 latu	apmērā	saskaņā	ar	8.pielikumu;

3)	 pašvaldību	izglītības	iestādēs	piecgadīgo	un	sešgadīgo	bērnu	apmācībā	nodarbināto	
pedagogu	darba	samaksai	un	valsts	sociālās	apdrošināšanas	obligātajām	iemaksām	
12 324 000	latu	apmērā	saskaņā	ar	9.pielikumu.

(2) Ministru	kabinetam,	pamatojoties	uz	Izglītības	un	zinātnes	ministrijas	sniegto	informāciju,	
ir	tiesības	mainīt	šā	panta	pirmās	daļas	1.,	2.	un	3.punktā	minētajos	pielikumos	noteikto	finansējuma	
sadalījumu	pa	pašvaldībām.”

2.	Izteikt	6.pantu	šādā	redakcijā:
“6.pants.  Apstiprināt	 valsts	 budžeta	 ilgtermiņa	 saistību	 maksimāli	 pieļaujamo	 apjomu	

saskaņā	ar	11.pielikumu.”
3.	Izteikt	8.pantu	šādā	redakcijā:
“8.pants.	 Saskaņā	 ar	 Lauksaimniecības	 un	 lauku	 attīstības	 likumu	 valsts	 44  000  000	 latu	

apmērā	 atbild	 par	 valsts	 akciju	 sabiedrības	 “Lauku	 attīstības	 fonds”	 garantijām,	 kas	 sniegtas	
atbilstoši	lauksaimniecības	un	lauku	attīstības	kredītu	garantēšanas	programmām.”

4.	Izteikt	13.pantu	šādā	redakcijā:
“13.pants. Atļaut	finanšu	ministram	Ministru	kabineta	noteiktajā	kārtībā	2011.gadā	dzēst	

valsts	aizdevumus	7 596 853	 latu	apmērā	 likvidētajiem	uzņēmumiem	(uzņēmējsabiedrībām)	vai	
komercsabiedrībām.”

5.	Izteikt	19.	un	20.pantu	šādā	redakcijā:
“19.pants.  Šā	 likuma	 sagatavošanā	 izmantota	 iekšzemes	 kopprodukta	 prognoze	

13 415 900 000	latu	apmērā.
20.pants.	 (1)  Noteikt,	 ka	 saskaņā	 ar	 likumu	 “Par	 valsts	 sociālo	 apdrošināšanu”	 sociālās	

apdrošināšanas	speciālo	budžetu	ieņēmumu	īpatsvars	gada	sociālās	apdrošināšanas	pakalpojumu	
finansējuma	 summā	 ir	 šāds:	 valsts	 pensiju	 speciālajā	 budžetā	 —	 74,54	 procenti;	 invaliditātes,	
maternitātes	un	slimības	speciālajā	budžetā	—	18,23 procenti;	nodarbinātības	speciālajā	budžetā —	
6,19 procenti;	darba	negadījumu	speciālajā	budžetā	—	1,04	procenti.



66

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

(2)  Ministru	 kabinetam	 ir	 tiesības	 mainīt	 šā	 panta	 pirmajā	 daļā	 noteiktos	 sociālās	
apdrošināšanas	speciālo	budžetu	ieņēmumu	īpatsvarus,	ja:	

1)	 stājas	 spēkā	 normatīvie	 akti,	 kuriem	 ir	 finansiāla	 ietekme	 uz	 valsts	 sociālās	
apdrošināšanas	speciālā	budžeta	izdevumiem;

2)	 gada	 laikā	 mainās	 pabalstu	 un	 pensiju	 saņēmēju	 skaits	 un	 pabalstu	 un	 pensiju	
vidējie	apmēri	un	papildus	nepieciešamos	izdevumus	nesedz	katrā	no	speciālajiem	
budžetiem	plānotais	apropriācijas	apmērs,	—	nepārsniedzot	sociālās	apdrošināšanas	
speciālajam	budžetam	šajā	likumā	noteikto	apropriācijas	apmēru.”

6.	Izteikt	30.pantu	šādā	redakcijā:
“30.pants. Finanšu	 ministram	 ir	 tiesības	 palielināt	 šajā	 likumā	 noteikto	 apropriāciju	

74.resora	 “Gadskārtējā	 valsts	 budžeta	 izpildes	 procesā	 pārdalāmais	 finansējums”	 programmā	
02.00.00	 “Līdzekļi	 neparedzētiem	 gadījumiem”.	 Apropriācijas	 palielinājums	 nedrīkst	 pārsniegt	
0,2  procentus	 no	 šā	 likuma	 19.pantā	 noteiktās	 iekšzemes	 kopprodukta	 prognozes	 apjoma,	
palielinājumā	neieskaitot	sociālās	drošības	tīkla	stratēģijas	pasākumiem	nepieciešamo	finansējumu.	
Par	 šīs	 apropriācijas	 palielināšanu	 finanšu	 ministrs	 nekavējoties	 informē	 Ministru	 kabinetu	 un	
Saeimu.	 Izdevumus	 minētajam	 mērķim	 atļauts	 veikt,	 ja	 Saeimas	 Budžeta	 un	 finanšu	 (nodokļu)	
komisija	piecu	dienu	laikā	no	attiecīgās	informācijas	saņemšanas	ir	to	izskatījusi	un	nav	iebildusi	
pret	apropriācijas	palielinājumu.”

7.	Izteikt	39.pantu	šādā	redakcijā:
“39.pants.	 Ar	 mērķi	 turpināt	 fiskālo	 konsolidāciju	 un	 izpildīt	 Māstrihtas	 konverģences	

kritērijus,	 kas	 nodrošinātu	 eiro	 ieviešanu	 2014.gadā,	 sagatavojot	 2012.,	 2013.	 un	 2014.gada	
valsts	budžetu	 likumprojektus	(budžetu	 likumprojektu	paketes),	Ministru	kabinets	paredz	 	 tajos	
turpmāku	vispārējās	valdības	budžeta	deficīta	samazināšanu	un		fiskālās	konsolidācijas	pasākumus,	
lai	vispārējās	valdības	budžeta	deficīts	atbilstoši	Eiropas	Kontu	sistēmas	metodoloģijai	2012.gadā	
būtu	mazāks	par	3,0	procentiem	no	iekšzemes	kopprodukta,	2013.gadā	nepārsniegtu	1,9	procentus	
no	iekšzemes	kopprodukta	un	2014.gadā	nepārsniegtu	1,1 procentu	no	iekšzemes	kopprodukta.”

8.	Izteikt	48.pantu	šādā	redakcijā:
“48.pants. Valsts	 akciju	 sabiedrība	 “Latvijas	 Valsts	 meži”	 ieskaita	 valsts	 pamatbudžeta	

ieņēmumos	 maksājumu	 par	 valsts	 kapitāla	 izmantošanu	 (ieņēmumus	 no	 dividendēm)	
51 693 449	 latu	apmērā.”

9.	Izteikt	51.pantu	šādā	redakcijā:
“51.pants.	 Noteikt,	 ka	 valsts	 akciju	 sabiedrība	 “Valsts	 nekustamie	 īpašumi”	 2011.gadā	

neieskaita	valsts	budžetā	valsts	īpašuma	atsavināšanā	gūtos	ieņēmumus	327 586 latu	apmērā,	bet	
novirza	tos	nekustamā	īpašuma	(nekustamā	īpašuma	kadastra	Nr.0100 009 0030)	Z. A. Meierovica	
bulvārī	 14,	 Rīgā,	 rekonstrukcijai	 un	 renovācijai,	 lai	 nodrošinātu	 Eiropas	 elektronisko	 sakaru	
regulatora	grupas	(BEREC)	birojam	telpas	Latvijā,	Rīgā,	un	atlikumu	ieskaitīt	valsts	budžetā,	ja	pēc	
objekta	nodošanas	ekspluatācijā	kopējās	faktiskās	izmaksas	būs	mazākas	par	minēto	summu.”

10.	Papildināt	likumu	ar	56.	un	57.pantu	šādā	redakcijā:
“56.pants. (1)  Finanšu	 ministrija,	 veicot	 pašvaldību	 finanšu	 izlīdzināšanas	 aprēķinus

2012.gadam,	piemēro	likuma	“Par	pašvaldību	finanšu	izlīdzināšanu”	9.panta	sestajā	daļā	noteiktos	
demogrāfisko	kritēriju	īpatsvarus.

(2) Ministru	kabinets,	gatavojot	likumprojektu	“Par	valsts	budžetu	2012.gadam”,	paredz	tajā:
1)	 dotāciju	 pašvaldībām	 par	 bērniem	 bērnunamos	 un	 iemītniekiem	 veco	 ļaužu	

pansionātos	un	centros,	kuri	ievietoti	tajos	līdz	1998.gada	1.janvārim.	Plānojamās	
dotācijas	apmērs	nosakāms,	ņemot	vērā	vidējos	izdevumus	valstī	par	vienu	bērnu	
bērnunamā	un	iemītnieku	pansionātā;

2)	 dotāciju	tām	pašvaldībām,	kurām	ir	zemākie	vērtētie	ieņēmumi	uz	vienu	iedzīvotāju	
pēc	pašvaldību	finanšu	izlīdzināšanas.



67

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

(3)  Ministru	 kabinets	 līdz	 2011.gada	 31.decembrim	 iesniedz	 Saeimai	 likumprojektu	 “Par	
pašvaldību	finanšu	izlīdzināšanu”.

57.pants.	 (1)  Valsts	 kase	 nodrošina	 Tiesu	 izpildītāju	 likumā	 noteikto	 kontu	 atvēršanu	
zvērinātiem	tiesu	izpildītājiem	ne	vēlāk	kā	līdz	2011.gada	1.jūlijam.

(2)	Kārtību,	kādā	zvērināti	tiesu	izpildītāji	atver	un	lieto	kontus	Valsts	kasē,	kā	arī	iesniedz	
maksājumus	un	Valsts	kase	tos	izpilda,	nosaka	Ministru	kabinets.”

11.	Izteikt	1.pielikumu	šā	likuma	1.pielikumā	dotajā	redakcijā.
12.	Izteikt	2.pielikumu	šā	likuma	2.pielikumā	dotajā	redakcijā.
13.	Izteikt	3.pielikumu	šā	likuma	3.pielikumā	dotajā	redakcijā.
14.	Izteikt	4.pielikumu	šā	likuma	4.pielikumā	dotajā	redakcijā.
15.	Izteikt	5.pielikumu	šā	likuma	5.pielikumā	dotajā	redakcijā.
16.	Izteikt	6.pielikumu	šā	likuma	6.pielikumā	dotajā	redakcijā.
17.	Izteikt	8.pielikumu	šā	likuma	7.pielikumā	dotajā	redakcijā.
18.	Papildināt	likumu	ar	11.pielikumu	šā	likuma	8.pielikumā	dotajā	redakcijā.

Likums	stājas	spēkā	nākamajā	dienā	pēc	tā	izsludināšanas.

Likums	Saeimā	pieņemts	2011.gada	14.aprīlī.

Valsts	prezidents	V.Zatlers

Rīgā	2011.gada	29.aprīlī

Publikācija	“Latvijas	Vēstnesī”	29.04.2011.,Nr.67.



68

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Likuma	“Grozījumi	likumā	“Par	
valsts	budžetu	2011.gadam””
1.	pielikums

Valsts konsolidētais budžets 2011.gadam
  Ls

KA Valsts budžeta ieņēmumi (PA + SA) 4 261 185 381
Valsts pamatbudžeta ieņēmumi (bruto) 3 058 493 890

Nodokļuieņēmumi 1807238531
Ienākumanodokļi 254392000

Ieņēmuminoiedzīvotājuienākumanodokļa 133092000
Ieņēmuminojuridiskopersonuienākumanodokļa 121300000

Uzņēmumuienākumanodoklis 121300000
Nodokļiparpakalpojumiemunprecēm 1533546531

Pievienotāsvērtībasnodoklis 972104721
Akcīzesnodoklis 476247681
Nodokļiatsevišķāmprecēmunpakalpojumuveidiem 79064129

Viegloautomobiļuunmotociklunodoklis 3996000
Elektroenerģijasnodoklis 640000
Azartspēļunodoklis 11539500
Izložunodoklis 600000
Transportlīdzekļuekspluatācijasnodoklis 45288629
Uzņēmumuvieglotransportlīdzekļunodoklis 17000000

Nodokļiunmaksājumipartiesībāmlietotatsevišķaspreces 6130000
Dabasresursunodoklis 6130000

Muitasnodoklis 19300000
Nenodokļuieņēmumi 292988763
Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 61539464
Ārvalstufinanšupalīdzība 896727132

PA Valsts pamatbudžeta ieņēmumi (neto) 3 058 493 890
Valsts speciālā budžeta ieņēmumi (bruto) 1 217 842 935

Nodokļuieņēmumi 1192763700
Sociālāsapdrošināšanasiemaksas–kopā 1192763700

Nenodokļuieņēmumi 9861844
Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 65947
Transferti 15151444

mīnus transferts no valsts pamatbudžeta 15 151 444
SA Valsts speciālā budžeta ieņēmumi (neto) 1 202 691 491
KB Valsts budžeta izdevumi (KB1+KB2) 4 754 794 602
KB1 Valsts budžeta uzturēšanas izdevumi (PB1+SB1) 4 333 369 559
KB2 Valsts budžeta kapitālie izdevumi (PB2+SB2) 421 425 043
Valsts budžeta finansiālā bilance (KA-KB) -493 609 221
Finansēšana 493 609 221
Aizņēmumi 258719875
Aizdevumi -208000000
Naudaslīdzekļi 442889346
Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai

samazinājums(+) 8062155

Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 21346586

Valstsspeciālābudžetanaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 205480605

Naudaslīdzekļuaizdevumiematlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 208000000
Valsts pamatbudžeta izdevumi (bruto) 3 346 624 974

mīnus transferts valsts speciālajam budžetam 15 151 444
PB Valsts pamatbudžeta izdevumi (neto) 3 331 473 530



69

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Valstspamatbudžetauzturēšanasizdevumi(bruto) 2925236377
mīnus transferts valsts speciālajam budžetam 15 151 444

PB1Valstspamatbudžetauzturēšanasizdevumi(neto) 2910084933
Valstspamatbudžetakapitālieizdevumi(bruto) 421388597

PB2Valstspamatbudžetakapitālieizdevumi(neto) 421388597
Valsts pamatbudžeta finansiālā bilance -288 131 084
Finansēšana 288 131 084
Aizņēmumi 258722343
Aizdevumi -208000000

Naudaslīdzekļi 237408741
Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai

samazinājums(+) 8062155

Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 21346586

Naudaslīdzekļuaizdevumiematlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 208000000
Valsts speciālā budžeta izdevumi (bruto) 1 423 321 072

SB Valsts speciālā budžeta izdevumi (neto) 1 423 321 072
Valstsspeciālābudžetauzturēšanasizdevumi(bruto) 1423284626

SB1Valstsspeciālābudžetauzturēšanasizdevumi(neto) 1423284626
Valstsspeciālābudžetakapitālieizdevumi(bruto) 36446

SB2Valstsspeciālābudžetakapitālieizdevumi(neto) 36446
Valsts speciālā budžeta finansiālā bilance -205 478 137
Finansēšana 205 478 137

Aizņēmumi -2468
Naudaslīdzekļi 205480605

Valstsspeciālābudžetanaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 205480605

Procentos no IKP:
Valsts budžeta ieņēmumi 31.8
Valsts budžeta izdevumi 35.4
Valsts budžeta finansiālā bilance -3.7
IKP milj. latu 13 415.9

Informatīvi:
Valsts budžeta finansiālā bilance, ņemot vērā ēnu ekonomikas apkarošanas rezultātā paredzētos papildu ieņēmumus 
45 000 000 latu apmērā:

Latos -448 609 221
Procentos no IKP -3.3



70

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Likuma	“Grozījumi	likumā	“Par	
valsts	budžetu	2011.gadam””
2.	pielikums

Valsts budžeta ieņēmumi
I. Valsts pamatbudžeta ieņēmumi

Ieņēmumu avots Ls
Ieņēmumi – kopā 3 058 493 890

Nodokļu ieņēmumi 1 807 238 531
Ienākuma nodokļi 254 392 000

Ieņēmuminoiedzīvotājuienākumanodokļa 133092000
Ieņēmuminojuridiskopersonuienākumanodokļa 121300000

Uzņēmumuienākumanodoklis 121300000
Nodokļi par pakalpojumiem un precēm 1 533 546 531

Pievienotāsvērtībasnodoklis 972104721
Akcīzesnodoklis 476247681
Nodokļiatsevišķāmprecēmunpakalpojumuveidiem 79064129

Viegloautomobiļuunmotociklunodoklis 3996000
Elektroenerģijasnodoklis 640000
Azartspēļunodoklis 11539500
Izložunodoklis 600000
Transportlīdzekļuekspluatācijasnodoklis 45288629
Uzņēmumuvieglotransportlīdzekļunodoklis 17000000

Nodokļiunmaksājumipartiesībāmlietotatsevišķaspreces 6130000
Dabasresursunodoklis 6130000

Muitas nodoklis 19 300 000
Nenodokļu ieņēmumi 292 988 763

Ieņēmumi no uzņēmējdarbības un īpašuma 198 509 474
IeņēmuminoLatvijasBankasmaksājuma 3570000
Ieņēmuminodividendēm(ieņēmuminovalsts(pašvaldību)kapitālaizmantošanas) 129193449
Procentuieņēmumi 36123727

Procentuieņēmumiparaizdevumiemnacionālajāvalūtā 12292416
Procentuieņēmumiparaizdevumiemārvalstuvalūtā 8731311
Procentuieņēmumipardepozītiem,kontuatlikumiemunvalstsparādavērtspapīriem 15100000

Ieņēmumiunieņēmumuzaudējuminoatvasinātofinanšuinstrumenturezultāta 3091447
Ieņēmuminovalstijpiederošosiltumnīcefektagāzuemisijasvienībutirdzniecības 26530851

Valsts (pašvaldību) nodevas un kancelejas nodevas 64 993 347
Valstsnodevasparvalstssniegtonodrošinājumuunjuridiskajiemuncitiempakalpojumiem 45787750
Valstsnodevasparspeciāluatļauju(licenču)izsniegšanuunprofesionālāskvalifikācijas

atbilstībasdokumentureģistrāciju
6102139

Speciāliemmērķiemparedzētāsvalstsnodevas 13007658
Izložuunazartspēļunodeva 1465000
Uzņēmējdarbībasriskavalstsnodeva 124130
Numerācijaslietošanastiesībuikgadējavalstsnodeva 647600
Pārējāsspeciāliemmērķiemparedzētāsvalstsnodevas 3308000

Finanšustabilitātesnodeva 3018000
Speciāliemmērķiemparedzētāsvalstsnodevas,kasnavuzskaitītaskoda9.3.9.0.citos

apakškodos
290000

Valstsnodevaparnaftasproduktudrošībasrezervjuuzturēšanu 7462928
Pārējāsnodevas 95800

Naudas sodi un sankcijas 12 197 500
Pārējie nenodokļu ieņēmumi – kopā 17 288 442

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 61 539 464
Ārvalstu finanšu palīdzība 896 727 132



71

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Valsts pamatbudžetā iemaksājamās valsts nodevas un citi maksājumi 
no valsts institūciju sniegtajiem pakalpojumiem un veiktās darbības

Ieņēmumu avots  Ls
Ieņēmumi valsts pamatbudžetā – kopā 46 875 479

Ārlietu ministrija 3 380 000
Nodevaparkonsulāroamatpersonusniegtajiempakalpojumiem 3300000
Nodevaparspeciāluatļauju(licenču)izsniegšanustratēģiskasnozīmesprečudarījumiem 80000

Ekonomikas ministrija 9 233 278
Pārējāsvalstsnodevasparspeciāluatļauju(licenču)izsniegšanuvaiprofesionālāskvalifikācijasatbilstības

dokumentureģistrāciju
1770350

Valstsnodevaparnaftasproduktudrošībasrezervjuuzturēšanu 7462928
Finanšu ministrija 1 634 500

Nodevaparazartspēļuiekārtumarķēšanu 484500
Prečuunpakalpojumuloterijuorganizēšanasnodeva 200000
Iemaksasnopārbaudēsatklātāmslēptounsamazinātoienākumusummām 950000

Iekšlietu ministrija 11 217 536
Nodevaparvisuveidušaujamieročuunspeciālolīdzekļuatļaujuizsniegšanuuntotermiņapagarināšanu,

kāarīiekšējāsdrošībasdienestareģistrāciju
300000

Nodevaparpasuizsniegšanu 2416125
Nodevaparpersonasapliecībuizsniegšanu 997500
NodevaparinformācijassniegšanunoIedzīvotājureģistra 518271
Nodevaparvīzasvaiuzturēšanāsatļaujaspieprasīšanainepieciešamodokumentuizskatīšanuunarto

saistītajiempakalpojumiem
1321520

Nodevaparnaturalizācijasiesniegumuiesniegšanu 29220
NodevaparatteikšanāsnoLatvijaspilsonībasunpilsonībasatjaunošanasdokumentēšanu 2700
ValstsnodevaparinformācijassniegšanunoSodureģistra 54700
Nodevaparapsardzesdarbībaskvalifikācijaspārbaudījumukārtošanuunapsardzessertifikātaizsniegšanu 60000
Naudassodi,kouzliekValstspolicija 115000
Naudassodi,kouzliekValstsrobežsardze 215000
Naudassodi,kouzliekValstspolicijaparpārkāpumiemceļusatiksmē,kasfiksētiarValstspolicijai

piederošajiemtehniskajiemlīdzekļiem
400000

Pārējienaudassodi,kouzliekValstspolicijaparpārkāpumiemceļusatiksmē 4600000
Naudassodi,kouzliekPilsonībasunmigrācijaslietupārvalde 187500

Izglītības un zinātnes ministrija 45 000
Nodevaparvalstsvalodasprasmesatestācijuprofesionālounamatapienākumuveikšanai 45000

Zemkopības ministrija 1 741 898
Citasnodevasparjuridiskajiemuncitiempakalpojumiem 313498
Nodevapardokumentuizsniegšanu,kasattiecasuzmedībusaimniecībasizmantošanu,medniekuun

medībuvadītājueksāmeniem,medījamodzīvniekunodarītozaudējumuaprēķinuunmedībutrofejuizvešanunoLatvijas
346400

Naudassodiparzivjuresursiemnodarītajiemzaudējumiem 60000
Naudassodiparmežaresursiemnodarītajiemkaitējumiem 32000
Ieņēmuminokonfiscētozvejasrīku,zvejaslīdzekļuunzivjurealizācijas 500
Ieņēmuminoūdenstilpjuunzvejastiesībunomasunzvejastiesīburūpnieciskasizmantošanas(licences) 250000
Ieņēmuminoūdenstilpjuunzvejastiesībunomasunzvejastiesībunerūpnieciskasizmantošanas

(makšķerēšanaskartes)
320000

Ieņēmuminozaudējumuatlīdzībasparmežaresursiemnodarītiemkaitējumiem 400000
Ieņēmuminozaudējumuatlīdzībasparzivjuresursiemnodarītiemzaudējumiem 19500

Satiksmes ministrija 807 600
Pārējāsvalstsnodevasparspeciāluatļauju(licenču)izsniegšanuvaiprofesionālāskvalifikācijasatbilstības

dokumentureģistrāciju
160000

Numerācijaslietošanastiesībuikgadējavalstsnodeva 647600
Labklājības ministrija 2 807

Citasnodevasparjuridiskajiemuncitiempakalpojumiem 2807
Tieslietu ministrija 18 369 909

Kancelejasnodevatiesuiestādē 80000
Nodevapardarbībuveikšanutiesuiestādēs 10940189



72

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Nodevaparizpildudokumentuiesniegšanu 160000
Nodevapardarbībuveikšanuadministratīvajātiesā 80000
NodevapardarbībuveikšanuUzņēmumureģistrā 1868090
NodevaparpersonasdatuapstrādessistēmasreģistrēšanuvaiFiziskopersonudatuaizsardzībaslikumā

noteiktoreģistrējamoizmaiņuizdarīšanu
12000

Kancelejasnodevaparzemesgrāmatasveiktajāmdarbībāmattiecībāuzmantojumuundāvinājumu 297050
Kancelejasnodevaparzemesgrāmatasveiktajāmdarbībām,kasiekasētanofiziskāmpersonām,izņemot

mantojumusundāvinājumus
1225450

Kancelejasnodevaparzemesgrāmatasveiktajāmdarbībām,kasiekasētanojuridiskāmpersonām,izņemot
mantojumusundāvinājumus

557500

Nodevaparrūpnieciskāīpašumaaizsardzību 1160000
Nodevaparkadastraizziņassagatavošanuunizsniegšanu 330000
Uzņēmējdarbībasriskavalstsnodeva 124130
Naudassodi,kouzliektiesuiestādes 1500000
Naudassodi,kouzliekDatuvalstsinspekcija 10500
Naudassodi,kouzliekValstsvalodascentrs 25000

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija 423 389
Valstsnodevaparatkritumusavākšanas,pārvadāšanas,pārkraušanas,šķirošanasunuzglabāšanasatļauju 54000
ValstsnodevaparatļaujuAunBkategorijaspiesārņojošaidarbībai 178630
Valstsnodevaparparedzētāsdarbībasietekmesuzvidisākotnējoizvērtējumu 120558
Valstsnodevaparbūvprojektēšanainepieciešamotehniskounīpašonoteikumusaņemšanuvalstsun

pašvaldībuinstitūcijās
22231

Valstsnodevaparzemesdzīļuizmantošanaslicenci,biežisastopamoderīgoizrakteņuieguvesatļaujuun
atradnespasi

28000

Valstsnodevaparspeciālāsatļaujas(licences)vaiatļaujasizsniegšanudarbībāmarjonizējošāstarojuma
avotiem

11000

Pārējāsnodevas,kasiemaksātasvalstsbudžetā 8970
Kultūras ministrija 2 000

Nodevaparfilmuproducentareģistrāciju 2000
Veselības ministrija 5 012

Citasnodevasparjuridiskajiemuncitiempakalpojumiem 5012
Radio un televīzija 12 550

Valstsnodevaparapraidesatļaujasizsniegšanu,retranslācijasatļaujasizsniegšanuuntādapakalpojumu
sniedzējareģistrāciju,kuršsniedzelektroniskoplašsaziņaslīdzekļupakalpojumuspēcpieprasījuma

12550

II. Valsts speciālā budžeta ieņēmumi
Ieņēmumu avots Ls

Ieņēmumi – kopā 1 217 842 935
Nodokļu ieņēmumi 1 192 763 700

Sociālāsapdrošināšanasiemaksas–kopā 1192763700
Nenodokļu ieņēmumi 9 861 844
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 65 947
Transferti 15 151 444

Informatīvi
Sociālās apdrošināšanas iemaksas – kopā
Ieņēmumi – kopā 1 256 800 000

tajā skaitā
Valsts sociālās apdrošināšanas speciālajā budžetā 1 192 763 700
Valsts fondēto pensiju shēmā 64 036 300

Uzņēmējdarbības riska valsts nodeva
Ieņēmumi – kopā 2 654 376

tajā skaitā
Valsts pamatbudžeta nenodokļu ieņēmumos iemaksājamā uzņēmējdarbības riska valsts nodeva 124 130
Tieslietu ministrijas apakšprogrammā ‘’Darbinieku prasījumu garantiju fonds’’ un “Maksātnespējas procesa izmaksas” 

maksas pakalpojumos un citos pašu ieņēmumos iemaksājamā daļa 2 530 246



73

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Likuma	“Grozījumi	likumā	“Par	
valsts	budžetu	2011.gadam””
3.	pielikums

Valsts pamatbudžeta un valsts speciālā budžeta kopsavilkums
  Ls

Valsts pamatbudžets
Ieņēmumi – kopā 3 058 493 890
Resursi izdevumu segšanai 3 318 612 407

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 61539464
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 68559081
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 3188513862

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 3188513862
Izdevumi – kopā 3 346 624 974

Uzturēšanasizdevumi 2925236377
Kārtējieizdevumi 867095206

Atlīdzība 481233276
Atalgojums 365379050

Precesunpakalpojumi 385861930
Procentuizdevumi 223749944
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 1155026712

Subsīdijasundotācijas 1027101272
Sociāliepabalsti 127925440

KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 153995235
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā 131015420
Starptautiskāsadarbība 22979815

Uzturēšanasizdevumutransferti 525369280
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransferti 15151444

Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransfertinovalstspamatbudžetauzvalstsspeciālobudžetu 15151444
Valstsbudžetamērķdotācijasuzturēšanasizdevumiempašvaldībām 271156092
Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļējifinansētajām
atvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 239061744

Kapitālieizdevumi 421388597
Pamatkapitālaveidošana 324696266
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetutransfertiunmērķdotācijaskapitālajiemizdevumiem 96692331

Valstsbudžetakapitāloizdevumutransferti 40778752
Valstsbudžetakapitāloizdevumutransfertinovalstspamatbudžetauzpašvaldībaspamatbudžetu 40778752

Valstsbudžetamērķdotācijakapitālajiemizdevumiempašvaldībām 55913579
Finansiālābilance -288131084
Finansēšana 288131084
Aizņēmumi 258722343
Aizdevumi -208000000

Naudaslīdzekļi 237408741
Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 8062155
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 21346586
Naudaslīdzekļuaizdevumiematlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 208000000

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 2 213 995 460

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 61515960
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 2152479500

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 2152479500
Izdevumi – kopā 2 220 661 441



74

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Uzturēšanasizdevumi 2143582904
Kārtējieizdevumi 760058639

Atlīdzība 454930460
Atalgojums 344310674

Precesunpakalpojumi 305128179
Procentuizdevumi 223749750
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 621081207

Subsīdijasundotācijas 501438282
Sociāliepabalsti 119642925

KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 142196197
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā 130000000
Starptautiskāsadarbība 12196197

Uzturēšanasizdevumutransferti 396497111
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransferti 15151444

Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransfertinovalstspamatbudžetauzvalstsspeciālobudžetu 15151444
Valstsbudžetamērķdotācijasuzturēšanasizdevumiempašvaldībām 253368766
Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļējifinansētajām
atvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 127976901

Kapitālieizdevumi 77078537
Pamatkapitālaveidošana 76430751
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetutransfertiunmērķdotācijaskapitālajiemizdevumiem 647786

Valstsbudžetakapitāloizdevumutransferti 647786
Valstsbudžetakapitāloizdevumutransfertinovalstspamatbudžetauzpašvaldībaspamatbudžetu 647786

Finansiālābilance -6665981
Finansēšana 6665981

Aizņēmumi -1396174
Aizdevumi -208000000

Naudaslīdzekļi 216062155
Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 8062155
Naudaslīdzekļuaizdevumiematlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 208000000

II. ES politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu un pasākumu 
īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 1 104 616 947
Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 23504
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 68559081
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1036034362

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 1036034362
Izdevumi – kopā 1 125 963 533

Uzturēšanasizdevumi 781653473
Kārtējieizdevumi 107036567

Atlīdzība 26302816
Atalgojums 21068376

Precesunpakalpojumi 80733751
Procentuizdevumi 194
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 533945505

Subsīdijasundotācijas 525662990
Sociāliepabalsti 8282515

KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 11799038
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā 1015420
Starptautiskāsadarbība 10783618

Uzturēšanasizdevumutransferti 128872169
Valstsbudžetamērķdotācijasuzturēšanasizdevumiempašvaldībām 17787326
Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļējifinansētajām
atvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 111084843



75

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Kapitālieizdevumi 344310060
Pamatkapitālaveidošana 248265515
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetutransfertiunmērķdotācijaskapitālajiemizdevumiem 96044545

Valstsbudžetakapitāloizdevumutransferti 40130966
Valstsbudžetakapitāloizdevumutransfertinovalstspamatbudžetauzpašvaldībaspamatbudžetu 40130966

Valstsbudžetamērķdotācijakapitālajiemizdevumiempašvaldībām 55913579
Finansiālābilance -21346586
Finansēšana 21346586
Naudaslīdzekļi 21346586

Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 21346586

Valsts speciālais budžets
Ieņēmumi – kopā 1 217 842 935

Nodokļuieņēmumi 1192763700
Sociālāsapdrošināšanasiemaksas–kopā 1192763700

Nenodokļuieņēmumi 9861844
Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 65947
Transferti 15151444

Izdevumi – kopā 1 423 321 072
Uzturēšanasizdevumi 1423284626

Kārtējieizdevumi 8904706
Atlīdzība 6405895

Atalgojums 5166101
Precesunpakalpojumi 2498811

Procentuizdevumi 69
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 1413891744

Subsīdijasundotācijas 6638154
Sociāliepabalsti 1407253590

KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 11261
Starptautiskāsadarbība 11261

Uzturēšanasizdevumutransferti 476846
Valstsbudžetamērķdotācijasuzturēšanasizdevumiempašvaldībām 411000
Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļējifinansētajām
atvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 65846

Kapitālieizdevumi 36446
Pamatkapitālaveidošana 36446

Finansiālābilance -205478137
Finansēšana 205478137

Aizņēmumi -2468
Saņemtoaizņēmumuatmaksa -2468

Naudaslīdzekļi 205480605
Valstsspeciālābudžetanaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 205480605

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana
Ieņēmumi – kopā 1 217 842 935

Nodokļuieņēmumi 1192763700
Sociālāsapdrošināšanasiemaksas–kopā 1192763700

Nenodokļuieņēmumi 9861844
Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 65947
Transferti 15151444

Izdevumi – kopā 1 423 321 072
Uzturēšanasizdevumi 1423284626

Kārtējieizdevumi 8904706
Atlīdzība 6405895

Atalgojums 5166101
Precesunpakalpojumi 2498811



76

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Procentuizdevumi 69
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 1413891744

Subsīdijasundotācijas 6638154
Sociāliepabalsti 1407253590

KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 11261
Starptautiskāsadarbība 11261

Uzturēšanasizdevumutransferti 476846
Valstsbudžetamērķdotācijasuzturēšanasizdevumiempašvaldībām 411000
Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļējifinansētajām
atvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 65846

Kapitālieizdevumi 36446
Pamatkapitālaveidošana 36446

Finansiālābilance -205478137
Finansēšana 205478137

Aizņēmumi -2468
Saņemtoaizņēmumuatmaksa -2468

Naudaslīdzekļi 205480605
Valstsspeciālābudžetanaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 205480605

01.Valsts prezidenta kanceleja
Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 2 293 732
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 2293732

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 2293732
Izdevumi – kopā 2 293 732

Uzturēšanasizdevumi 2275612
Kārtējieizdevumi 2239612

Atlīdzība 924316
Atalgojums 741536

Precesunpakalpojumi 1315296
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 36000

Sociāliepabalsti 36000
Kapitālieizdevumi 18120

Pamatkapitālaveidošana 18120

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 2 293 732

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 2293732
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 2293732

Izdevumi – kopā 2 293 732
Uzturēšanasizdevumi 2275612

Kārtējieizdevumi 2239612
Atlīdzība 924316

Atalgojums 741536
Precesunpakalpojumi 1315296

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 36000
Sociāliepabalsti 36000

Kapitālieizdevumi 18120
Pamatkapitālaveidošana 18120

02.Saeima
Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 11 469 402
Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 290000
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 11179402

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 11179402



77

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Izdevumi – kopā 11 469 402
Uzturēšanasizdevumi 11240012

Kārtējieizdevumi 11131349
Atlīdzība 9021679

Atalgojums 6922541
Precesunpakalpojumi 2109670

KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 108663
Starptautiskāsadarbība 108663

Kapitālieizdevumi 229390
Pamatkapitālaveidošana 229390

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 11 469 402

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 290000
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 11179402

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 11179402
Izdevumi – kopā 11 469 402

Uzturēšanasizdevumi 11240012
Kārtējieizdevumi 11131349

Atlīdzība 9021679
Atalgojums 6922541

Precesunpakalpojumi 2109670
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 108663

Starptautiskāsadarbība 108663
Kapitālieizdevumi 229390

Pamatkapitālaveidošana 229390

03.Ministru kabinets
Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 4 717 971
Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 101975
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 4615996

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 4615996
Izdevumi – kopā 4 724 238

Uzturēšanasizdevumi 4649458
Kārtējieizdevumi 4624282

Atlīdzība 1996334
Atalgojums 1593196

Precesunpakalpojumi 2627948
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 25000

Sociāliepabalsti 25000
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 176

Starptautiskāsadarbība 176
Kapitālieizdevumi 74780

Pamatkapitālaveidošana 74780
Finansiālābilance -6267

Finansēšana 6267
Naudaslīdzekļi 6267
Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 6267

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 2 412 370

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 101975
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 2310395

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 2310395



78

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Izdevumi – kopā 2 418 637
Uzturēšanasizdevumi 2371187

Kārtējieizdevumi 2346011
Atlīdzība 1819401

Atalgojums 1463196
Precesunpakalpojumi 526610

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 25000
Sociāliepabalsti 25000

KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 176
Starptautiskāsadarbība 176

Kapitālieizdevumi 47450
Pamatkapitālaveidošana 47450

Finansiālābilance -6267
Finansēšana 6267

Naudaslīdzekļi 6267
Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 6267

II. ES politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu un pasākumu 
īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 2 305 601
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 2305601

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 2305601
Izdevumi – kopā 2 305 601

Uzturēšanasizdevumi 2278271
Kārtējieizdevumi 2278271

Atlīdzība 176933
Atalgojums 130000

Precesunpakalpojumi 2101338
Kapitālieizdevumi 27330

Pamatkapitālaveidošana 27330

04.Korupcijas novēršanas un apkarošanas birojs
Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 2 366 771
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 2366771

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 2366771
Izdevumi – kopā 2 366 771

Uzturēšanasizdevumi 2298671
Kārtējieizdevumi 2292371

Atlīdzība 1926332
Atalgojums 1480650

Precesunpakalpojumi 366039
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 6300

Starptautiskāsadarbība 6300
Kapitālieizdevumi 68100

Pamatkapitālaveidošana 68100

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 2 366 771

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 2366771
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 2366771

Izdevumi – kopā 2 366 771
Uzturēšanasizdevumi 2298671

Kārtējieizdevumi 2292371
Atlīdzība 1926332



79

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Atalgojums 1480650
Precesunpakalpojumi 366039

KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 6300
Starptautiskāsadarbība 6300

Kapitālieizdevumi 68100
Pamatkapitālaveidošana 68100

05.Tiesībsarga birojs
Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 581 149
Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 22200
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 558949

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 558949
Izdevumi – kopā 581 149

Uzturēšanasizdevumi 579794
Kārtējieizdevumi 578418

Atlīdzība 447060
Atalgojums 358659

Precesunpakalpojumi 131358
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 1376

Starptautiskāsadarbība 1376
Kapitālieizdevumi 1355

Pamatkapitālaveidošana 1355

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 581 149

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 22200
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 558949

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 558949
Izdevumi – kopā 581 149

Uzturēšanasizdevumi 579794
Kārtējieizdevumi 578418

Atlīdzība 447060
Atalgojums 358659

Precesunpakalpojumi 131358
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 1376

Starptautiskāsadarbība 1376
Kapitālieizdevumi 1355

Pamatkapitālaveidošana 1355

08.Sabiedrības integrācijas fonds
Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 3 231 634
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 104
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 3231530

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 2283635
Dotācijanovispārējiemieņēmumiematmaksāmvalstspamatbudžetā 947895

Izdevumi – kopā 3 286 693
Uzturēšanasizdevumi 3286193

Kārtējieizdevumi 667260
Atlīdzība 529148

Atalgojums 425196
Precesunpakalpojumi 138112

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 1488220
Subsīdijasundotācijas 1488220

Uzturēšanasizdevumutransferti 1130713



80

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Valstsbudžetamērķdotācijasuzturēšanasizdevumiempašvaldībām 182818
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalstsbudžetam 947895

AtmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiemuzturēšanasizdevumiemEiropasSavienībasfondu
līdzfinansētajosprojektos 947895

Kapitālieizdevumi 500
Pamatkapitālaveidošana 500

Finansiālābilance -55059
Finansēšana 55059

Naudaslīdzekļi 55059
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 55059

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 283 790

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 283790
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 283790

Izdevumi – kopā 283 790
Uzturēšanasizdevumi 283290

Kārtējieizdevumi 261290
Atlīdzība 234590

Atalgojums 189706
Precesunpakalpojumi 26700

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 22000
Subsīdijasundotācijas 22000

Kapitālieizdevumi 500
Pamatkapitālaveidošana 500

II. ES politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu un pasākumu 
īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 2 947 844
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 104
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 2947740

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 1999845
Dotācijanovispārējiemieņēmumiematmaksāmvalstspamatbudžetā 947895

Izdevumi – kopā 3 002 903
Uzturēšanasizdevumi 3002903

Kārtējieizdevumi 405970
Atlīdzība 294558

Atalgojums 235490
Precesunpakalpojumi 111412

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 1466220
Subsīdijasundotācijas 1466220

Uzturēšanasizdevumutransferti 1130713
Valstsbudžetamērķdotācijasuzturēšanasizdevumiempašvaldībām 182818
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalstsbudžetam 947895

AtmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiemuzturēšanasizdevumiemEiropasSavienībasfondu
līdzfinansētajosprojektos 947895

Finansiālābilance -55059
Finansēšana 55059

Naudaslīdzekļi 55059
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 55059

10.Aizsardzības ministrija
Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 147 611 845
Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 1385211
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 7170355
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 139056279



81

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 139056279
Izdevumi – kopā 147 696 821

Uzturēšanasizdevumi 124098492
Kārtējieizdevumi 113444399

Atlīdzība 62234950
Atalgojums 40437144

Precesunpakalpojumi 51209449
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 5526180

Subsīdijasundotācijas 39920
Sociāliepabalsti 5486260

KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 5069022
Starptautiskāsadarbība 5069022

Uzturēšanasizdevumutransferti 58891
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransferti 47250

Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransfertinovalstspamatbudžetauzvalstspamatbudžetu 47250
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransfertinovalstspamatbudžetadotācijasnovispārējiem
ieņēmumiemuzvalstspamatbudžetu 47250

Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļējifinansētajām
atvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 11641

Kapitālieizdevumi 23598329
Pamatkapitālaveidošana 23594229
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetutransfertiunmērķdotācijaskapitālajiemizdevumiem 4100

Valstsbudžetakapitāloizdevumutransferti 4100
Valstsbudžetakapitāloizdevumutransfertinovalstspamatbudžetauzpašvaldībaspamatbudžetu 4100

Finansiālābilance -84976
Finansēšana 84976

Naudaslīdzekļi 84976
Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 13128
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 71848

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 128 095 105

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 1385211
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 126709894

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 126709894
Izdevumi – kopā 128 108 233

Uzturēšanasizdevumi 123311823
Kārtējieizdevumi 112657730

Atlīdzība 62234950
Atalgojums 40437144

Precesunpakalpojumi 50422780
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 5526180

Subsīdijasundotācijas 39920
Sociāliepabalsti 5486260

KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 5069022
Starptautiskāsadarbība 5069022

Uzturēšanasizdevumutransferti 58891
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransferti 47250

Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransfertinovalstspamatbudžetauzvalstspamatbudžetu 47250
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransfertinovalstspamatbudžetadotācijasnovispārējiem
ieņēmumiemuzvalstspamatbudžetu 47250

Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļējifinansētajām
atvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 11641

Kapitālieizdevumi 4796410
Pamatkapitālaveidošana 4792310



82

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetutransfertiunmērķdotācijaskapitālajiemizdevumiem 4100
Valstsbudžetakapitāloizdevumutransferti 4100

Valstsbudžetakapitāloizdevumutransfertinovalstspamatbudžetauzpašvaldībaspamatbudžetu 4100
Finansiālābilance -13128

Finansēšana 13128
Naudaslīdzekļi 13128
Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 13128

II. ES politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu un pasākumu 
īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 19 516 740
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 7170355
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 12346385

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 12346385
Izdevumi – kopā 19 588 588

Uzturēšanasizdevumi 786669
Kārtējieizdevumi 786669

Precesunpakalpojumi 786669
Kapitālieizdevumi 18801919

Pamatkapitālaveidošana 18801919
Finansiālābilance -71848

Finansēšana 71848
Naudaslīdzekļi 71848
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 71848

11.Ārlietu ministrija
Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 29 358 260
Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 468750
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 908032
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 27981478

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 27981478
Izdevumi – kopā 29 409 290

Uzturēšanasizdevumi 25525955
Kārtējieizdevumi 23890199

Atlīdzība 11406191
Atalgojums 9339628

Precesunpakalpojumi 12484008
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 47801

Sociāliepabalsti 47801
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 1579955

Starptautiskāsadarbība 1579955
Uzturēšanasizdevumutransferti 8000

Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransferti 8000
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransfertinovalstspamatbudžetauzvalstsspeciālobudžetu 8000

Kapitālieizdevumi 3883335
Pamatkapitālaveidošana 3883335

Finansiālābilance -51030
Finansēšana 51030

Naudaslīdzekļi 51030
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 51030

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 28 420 773

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 468750



83

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 27952023
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 27952023

Izdevumi – kopā 28 420 773
Uzturēšanasizdevumi 24545502

Kārtējieizdevumi 22909746
Atlīdzība 11406191

Atalgojums 9339628
Precesunpakalpojumi 11503555

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 47801
Sociāliepabalsti 47801

KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 1579955
Starptautiskāsadarbība 1579955

Uzturēšanasizdevumutransferti 8000
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransferti 8000

Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransfertinovalstspamatbudžetauzvalstsspeciālobudžetu 8000
Kapitālieizdevumi 3875271

Pamatkapitālaveidošana 3875271

II. ES politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu un pasākumu 
īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 937 487
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 908032
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 29455

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 29455
Izdevumi – kopā 988 517

Uzturēšanasizdevumi 980453
Kārtējieizdevumi 980453

Precesunpakalpojumi 980453
Kapitālieizdevumi 8064

Pamatkapitālaveidošana 8064
Finansiālābilance -51030

Finansēšana 51030
Naudaslīdzekļi 51030
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 51030

12.Ekonomikas ministrija
Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 111 080 203
Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 966543
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 727674

Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalstspamatbudžetam 453313
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 109385986

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 105458867
Dotācijanovispārējiemieņēmumiematmaksāmvalstspamatbudžetā 3927119

Izdevumi – kopā 115 020 560
Uzturēšanasizdevumi 108368110

Kārtējieizdevumi 37627720
Atlīdzība 13794869

Atalgojums 10821983
Precesunpakalpojumi 23832851

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 65115506
Subsīdijasundotācijas 65115506

KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 228036
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā 20338
Starptautiskāsadarbība 207698

Uzturēšanasizdevumutransferti 5396848



84

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļējifinansētajām
atvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 1016416
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalstsbudžetam 4380432

AtmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiemuzturēšanasizdevumiemEiropasSavienībasfondu
līdzfinansētajosprojektos 4380432

Kapitālieizdevumi 6652450
Pamatkapitālaveidošana 914788
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetutransfertiunmērķdotācijaskapitālajiemizdevumiem 5737662

Valstsbudžetakapitāloizdevumutransferti 5737662
Valstsbudžetakapitāloizdevumutransfertinovalstspamatbudžetauzpašvaldībaspamatbudžetu 5737662

Finansiālābilance -3940357
Finansēšana 3940357

Naudaslīdzekļi 3940357
Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 3378954
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 561403

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 26 620 989

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 966543
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 25654446

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 25654446
Izdevumi – kopā 29 999 943

Uzturēšanasizdevumi 29397655
Kārtējieizdevumi 28953203

Atlīdzība 11491018
Atalgojums 9005368

Precesunpakalpojumi 17462185
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 236754

Subsīdijasundotācijas 236754
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 207698

Starptautiskāsadarbība 207698
Kapitālieizdevumi 602288

Pamatkapitālaveidošana 602288
Finansiālābilance -3378954

Finansēšana 3378954
Naudaslīdzekļi 3378954
Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 3378954

II. ES politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu un pasākumu 
īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 84 459 214
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 727674

Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalstspamatbudžetam 453313
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 83731540

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 79804421
Dotācijanovispārējiemieņēmumiematmaksāmvalstspamatbudžetā 3927119

Izdevumi – kopā 85 020 617
Uzturēšanasizdevumi 78970455

Kārtējieizdevumi 8674517
Atlīdzība 2303851

Atalgojums 1816615
Precesunpakalpojumi 6370666

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 64878752
Subsīdijasundotācijas 64878752



85

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 20338
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā 20338

Uzturēšanasizdevumutransferti 5396848

Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļējifinansētajām
atvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības)

1016416
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalstsbudžetam 4380432

AtmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiemuzturēšanasizdevumiemEiropasSavienībasfondu
līdzfinansētajosprojektos 4380432

Kapitālieizdevumi 6050162
Pamatkapitālaveidošana 312500
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetutransfertiunmērķdotācijaskapitālajiemizdevumiem 5737662

Valstsbudžetakapitāloizdevumutransferti 5737662
Valstsbudžetakapitāloizdevumutransfertinovalstspamatbudžetauzpašvaldībaspamatbudžetu 5737662

Finansiālābilance -561403
Finansēšana 561403

Naudaslīdzekļi 561403
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 561403

13.Finanšu ministrija
Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 508 754 662
Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 1709631
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 24302292

Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalstspamatbudžetam 16803934
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 482742739

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 449332761
Dotācijanovispārējiemieņēmumiematmaksāmvalstspamatbudžetā 33409978

Izdevumi – kopā 511 104 523
Uzturēšanasizdevumi 473950584

Kārtējieizdevumi 71471361
Atlīdzība 46031648

Atalgojums 36519230
Precesunpakalpojumi 25439713

Procentuizdevumi 216848394
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 10725012

Subsīdijasundotācijas 10368041
Sociāliepabalsti 356971

KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 133712600
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā 130000000
Starptautiskāsadarbība 3712600

Uzturēšanasizdevumutransferti 41193217
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransferti 382704

Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransfertinovalstspamatbudžetauzvalstspamatbudžetu 382704
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransfertinovalstspamatbudžetaārvalstufinanšu

palīdzībaslīdzekļiemuzvalstspamatbudžetu 382704
Valstsbudžetamērķdotācijasuzturēšanasizdevumiempašvaldībām 2401374
Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļējifinansētajām
atvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 62017
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalstsbudžetam 38347122

AtmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiemuzturēšanasizdevumiemEiropasSavienībasfondu
līdzfinansētajosprojektos 37857612
AtmaksavalstspamatbudžetānoEiropasSavienībaspalīdzībasprogrammuunEiropasSavienības

politikuinstrumentulīdzekļiemparLatvijasvalstsieguldītajiemfinanšuresursiemKohēzijasfonda
projektosunSAPARDprogrammā 489510

Kapitālieizdevumi 37153939
Pamatkapitālaveidošana 5863515



86

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetutransfertiunmērķdotācijaskapitālajiemizdevumiem 31290424
Valstsbudžetamērķdotācijakapitālajiemizdevumiempašvaldībām 19423634
Atmaksavalstsbudžetāparveiktajiemkapitālajiemizdevumiem 11866790

Finansiālābilance -2349861
Finansēšana 2349861

Aizdevumi -208000000
Naudaslīdzekļi 210349861
Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 13504
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 2336357
Naudaslīdzekļuaizdevumiematlikumuizmaiņaspalielinājums
(-)vaisamazinājums(+) 208000000

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 422 396 107

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 1709631
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 420686476

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 420686476
Izdevumi – kopā 422 409 611

Uzturēšanasizdevumi 417422197
Kārtējieizdevumi 66426426

Atlīdzība 43775395
Atalgojums 34723843

Precesunpakalpojumi 22651031
Procentuizdevumi 216848200
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 434971

Subsīdijasundotācijas 78000
Sociāliepabalsti 356971

KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 133712600
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā 130000000
Starptautiskāsadarbība 3712600

Kapitālieizdevumi 4987414
Pamatkapitālaveidošana 4987414

Finansiālābilance -13504
Finansēšana 13504

Aizdevumi -208000000
Naudaslīdzekļi 208013504
Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 13504
Naudaslīdzekļuaizdevumiematlikumuizmaiņaspalielinājums
(-)vaisamazinājums(+) 208000000

II. ES politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu un pasākumu 
īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 86 358 555
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 24302292

Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalstspamatbudžetam 16803934
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 62056263

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 28646285
Dotācijanovispārējiemieņēmumiematmaksāmvalstspamatbudžetā 33409978

Izdevumi – kopā 88 694 912
Uzturēšanasizdevumi 56528387

Kārtējieizdevumi 5044935
Atlīdzība 2256253

Atalgojums 1795387
Precesunpakalpojumi 2788682



87

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Procentuizdevumi 194
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 10290041

Subsīdijasundotācijas 10290041
Uzturēšanasizdevumutransferti 41193217

Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransferti 382704
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransfertinovalstspamatbudžetauzvalstspamatbudžetu 382704
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransfertinovalstspamatbudžetaārvalstufinanšupalīdzības

līdzekļiemuzvalstspamatbudžetu 382704
Valstsbudžetamērķdotācijasuzturēšanasizdevumiempašvaldībām 2401374
Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļējifinansētajām
atvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 62017
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalstsbudžetam 38347122

AtmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiemuzturēšanasizdevumiemEiropasSavienībasfondu
līdzfinansētajosprojektos 37857612
AtmaksavalstspamatbudžetānoEiropasSavienībaspalīdzībasprogrammuunEiropasSavienības

politikuinstrumentulīdzekļiemparLatvijasvalstsieguldītajiemfinanšuresursiemKohēzijasfonda
projektosunSAPARDprogrammā 489510

Kapitālieizdevumi 32166525
Pamatkapitālaveidošana 876101
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetutransfertiunmērķdotācijaskapitālajiemizdevumiem 31290424

Valstsbudžetamērķdotācijakapitālajiemizdevumiempašvaldībām 19423634
Atmaksavalstsbudžetāparveiktajiemkapitālajiemizdevumiem 11866790

Finansiālābilance -2336357
Finansēšana 2336357

Naudaslīdzekļi 2336357
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 2336357

14.Iekšlietu ministrija
Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 153 596 219
Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 4837744
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 4536334

Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalstspamatbudžetam 3125685
Transferti 14397

Valstsbudžetatransferti 14397
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 14397

Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījuminocitasministrijasvaicentrālās
iestādesvalstspamatbudžetā 14397

Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījuminovalstspamatbudžetadotācijas
novispārējiemieņēmumiem 13326

Valstspamatbudžetafinansētoiestāžusaņemtietransfertinocitasvalstspamatbudžetafinansētās
ministrijasvaicentrālāsiestādesārvalstufinanšupalīdzībaslīdzekļiem 1071

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 144207744
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 144207744

Izdevumi – kopā 156 365 577
Uzturēšanasizdevumi 147497029

Kārtējieizdevumi 143656179
Atlīdzība 94733743

Atalgojums 68725630
Precesunpakalpojumi 48922436

Procentuizdevumi 598631
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 1109675

Subsīdijasundotācijas 1031892
Sociāliepabalsti 77783

KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 185732
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā 47684
Starptautiskāsadarbība 138048



88

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Uzturēšanasizdevumutransferti 1946812
Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļējifinansētajām
atvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 216470
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalstsbudžetam 1730342

AtmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiemuzturēšanasizdevumiemEiropasSavienībasfondu
līdzfinansētajosprojektos 1730342

Kapitālieizdevumi 8868548
Pamatkapitālaveidošana 7473205
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetutransfertiunmērķdotācijaskapitālajiemizdevumiem 1395343

Atmaksavalstsbudžetāparveiktajiemkapitālajiemizdevumiem 1395343
Finansiālābilance -2769358

Finansēšana 2769358
Naudaslīdzekļi 2769358
Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 1419193
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 1350165

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 141 981 973

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 4837744
Transferti 9227

Valstsbudžetatransferti 9227
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 9227

Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījuminocitasministrijasvaicentrālās
iestādesvalstspamatbudžetā 9227
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījuminovalstspamatbudžetadotācijasno
vispārējiemieņēmumiem 9227

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 137135002
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 137135002

Izdevumi – kopā 143 401 166
Uzturēšanasizdevumi 139400175

Kārtējieizdevumi 138469661
Atlīdzība 93862470

Atalgojums 68003872
Precesunpakalpojumi 44607191

Procentuizdevumi 598631
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 75280

Sociāliepabalsti 75280
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 73881

Starptautiskāsadarbība 73881
Uzturēšanasizdevumutransferti 182722

Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļējifinansētajām
atvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 182722

Kapitālieizdevumi 4000991
Pamatkapitālaveidošana 4000991

Finansiālābilance -1419193
Finansēšana 1419193

Naudaslīdzekļi 1419193
Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 1419193

II. ES politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu un pasākumu 
īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 11 614 246
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 4536334

Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalstspamatbudžetam 3125685
Transferti 5170



89

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Valstsbudžetatransferti 5170
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 5170

Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījuminocitasministrijasvaicentrālās
iestādesvalstspamatbudžetā 5170

Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījuminovalstspamatbudžetadotācijas
novispārējiemieņēmumiem 4099

Valstspamatbudžetafinansētoiestāžusaņemtietransfertinocitasvalstspamatbudžeta
finansētāsministrijasvaicentrālāsiestādesārvalstufinanšupalīdzībaslīdzekļiem 1071

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 7072742
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 7072742

Izdevumi – kopā 12 964 411
Uzturēšanasizdevumi 8096854

Kārtējieizdevumi 5186518
Atlīdzība 871273

Atalgojums 721758
Precesunpakalpojumi 4315245

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 1034395
Subsīdijasundotācijas 1031892
Sociāliepabalsti 2503

KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 111851
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā 47684
Starptautiskāsadarbība 64167

Uzturēšanasizdevumutransferti 1764090
Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļējifinansētajām
atvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 33748
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalstsbudžetam 1730342

AtmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiemuzturēšanasizdevumiemEiropasSavienībasfondu
līdzfinansētajosprojektos 1730342

Kapitālieizdevumi 4867557
Pamatkapitālaveidošana 3472214
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetutransfertiunmērķdotācijaskapitālajiemizdevumiem 1395343

Atmaksavalstsbudžetāparveiktajiemkapitālajiemizdevumiem 1395343
Finansiālābilance -1350165

Finansēšana 1350165
Naudaslīdzekļi 1350165
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 1350165

15.Izglītības un zinātnes ministrija
Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 319 006 515
Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 6189461
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 13374514

Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalstspamatbudžetam 927271
Transferti 9259215

Valstsbudžetatransferti 9259215
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 9259215

Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījuminocitasministrijasvaicentrālās
iestādesvalstspamatbudžetā 9259215

Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījuminovalstspamatbudžetadotācijasno
vispārējiemieņēmumiem 9257673

Valstspamatbudžetafinansētoiestāžusaņemtietransfertinocitasvalstspamatbudžetafinansētās
ministrijasvaicentrālāsiestādesārvalstufinanšupalīdzībaslīdzekļiem 1542

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 290183325
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 261171070
Dotācijanovispārējiemieņēmumiematmaksāmvalstspamatbudžetā 29012255

Izdevumi – kopā 322 792 879
Uzturēšanasizdevumi 249586286



90

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Kārtējieizdevumi 81901314
Atlīdzība 43577612

Atalgojums 35041154
Precesunpakalpojumi 38323702

Procentuizdevumi 6224210
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 35006994

Subsīdijasundotācijas 24265986
Sociāliepabalsti 10741008

KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 763526
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā 558392
Starptautiskāsadarbība 205134

Uzturēšanasizdevumutransferti 125690242
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransferti 471105

Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransfertinovalstspamatbudžetauzvalstspamatbudžetu 471105
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransfertinovalstspamatbudžetadotācijasnovispārējiem
ieņēmumiemuzvalstspamatbudžetu 385947
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransfertinovalstspamatbudžetaārvalstufinanšupalīdzības
līdzekļiemuzvalstspamatbudžetu 85158

Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļējifinansētajām
atvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 112279611
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalstsbudžetam 12939526

AtmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiemuzturēšanasizdevumiemEiropasSavienībasfondu
līdzfinansētajosprojektos 12939526

Kapitālieizdevumi 73206593
Pamatkapitālaveidošana 46584987
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetutransfertiunmērķdotācijaskapitālajiemizdevumiem 26621606

Valstsbudžetakapitāloizdevumutransferti 9621606
Valstsbudžetakapitāloizdevumutransfertinovalstspamatbudžetauzpašvaldībaspamatbudžetu 9621606

Atmaksavalstsbudžetāparveiktajiemkapitālajiemizdevumiem 17000000
Finansiālābilance -3786364

Finansēšana 3786364
Aizņēmumi -3999814

Saņemtoaizņēmumuatmaksa -3999814
Aizdevumi 2603640

Izsniegtoaizdevumusaņemtāatmaksa 2603640
Naudaslīdzekļi 5182538
Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 255983
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 4926555

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 136 846 958

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 6179775
Transferti 9215322

Valstsbudžetatransferti 9215322
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 9215322

Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījuminocitasministrijasvaicentrālās
iestādesvalstspamatbudžetā 9215322
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījuminovalstspamatbudžetadotācijasno
vispārējiemieņēmumiem 9215322

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 121451861
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 121451861

Izdevumi – kopā 135 706 767
Uzturēšanasizdevumi 123742392

Kārtējieizdevumi 54578300
Atlīdzība 33356562

Atalgojums 26831050



91

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Precesunpakalpojumi 21221738
Procentuizdevumi 6224210
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 16301735

Subsīdijasundotācijas 12792059
Sociāliepabalsti 3509676

KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 17634
Starptautiskāsadarbība 17634

Uzturēšanasizdevumutransferti 46620513
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransferti 24105

Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransfertinovalstspamatbudžetauzvalstspamatbudžetu 24105
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransfertinovalstspamatbudžetadotācijasnovispārējiem

ieņēmumiemuzvalstspamatbudžetu 24105
Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļējifinansētajām
atvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 46596408

Kapitālieizdevumi 11964375
Pamatkapitālaveidošana 11557187
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetutransfertiunmērķdotācijaskapitālajiemizdevumiem 407188

Valstsbudžetakapitāloizdevumutransferti 407188
Valstsbudžetakapitāloizdevumutransfertinovalstspamatbudžetauzpašvaldībaspamatbudžetu 407188

Finansiālābilance 1140191
Finansēšana -1140191

Aizņēmumi -3999814
Saņemtoaizņēmumuatmaksa -3999814

Aizdevumi 2603640
Izsniegtoaizdevumusaņemtāatmaksa 2603640

Naudaslīdzekļi 255983
Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 255983

II. ES politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu un pasākumu 
īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 182 159 557
Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 9686
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 13374514

Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalstspamatbudžetam 927271
Transferti 43893

Valstsbudžetatransferti 43893
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 43893

Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījuminocitasministrijasvaicentrālās
iestādesvalstspamatbudžetā 43893

Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījuminovalstspamatbudžetadotācijas
novispārējiemieņēmumiem 42351

Valstspamatbudžetafinansētoiestāžusaņemtietransfertinocitasvalstspamatbudžeta
finansētāsministrijasvaicentrālāsiestādesārvalstufinanšupalīdzībaslīdzekļiem 1542

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 168731464
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 139719209
Dotācijanovispārējiemieņēmumiematmaksāmvalstspamatbudžetā 29012255

Izdevumi – kopā 187 086 112
Uzturēšanasizdevumi 125843894

Kārtējieizdevumi 27323014
Atlīdzība 10221050

Atalgojums 8210104
Precesunpakalpojumi 17101964

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 18705259
Subsīdijasundotācijas 11473927
Sociāliepabalsti 7231332

KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 745892



92

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā 558392
Starptautiskāsadarbība 187500

Uzturēšanasizdevumutransferti 79069729
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransferti 447000

Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransfertinovalstspamatbudžetauzvalstspamatbudžetu 447000
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransfertinovalstspamatbudžetadotācijasnovispārējiem
ieņēmumiemuzvalstspamatbudžetu 361842

Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransfertinovalstspamatbudžetaārvalstufinanšu
palīdzībaslīdzekļiemuzvalstspamatbudžetu 85158

Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļējifinansētajām
atvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības)

65683203
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalstsbudžetam 12939526

AtmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiemuzturēšanasizdevumiemEiropasSavienībasfondu
līdzfinansētajosprojektos 12939526

Kapitālieizdevumi 61242218
Pamatkapitālaveidošana 35027800
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetutransfertiunmērķdotācijaskapitālajiemizdevumiem 26214418

Valstsbudžetakapitāloizdevumutransferti 9214418
Valstsbudžetakapitāloizdevumutransfertinovalstspamatbudžetauzpašvaldībaspamatbudžetu 9214418

Atmaksavalstsbudžetāparveiktajiemkapitālajiemizdevumiem 17000000
Finansiālābilance -4926555

Finansēšana 4926555
Naudaslīdzekļi 4926555
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 4926555

16.Zemkopības ministrija
Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 391 201 759
Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 7249332
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 338321

Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalstspamatbudžetam 333009
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 383614106

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 378017391
Dotācijanovispārējiemieņēmumiematmaksāmvalstspamatbudžetā 5596715

Izdevumi – kopā 390 134 536
Uzturēšanasizdevumi 381673188

Kārtējieizdevumi 38852578
Atlīdzība 26255484

Atalgojums 20566330
Precesunpakalpojumi 12597094

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 308718148
Subsīdijasundotācijas 308718148

KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 172510
Starptautiskāsadarbība 172510

Uzturēšanasizdevumutransferti 33929952
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransferti 24396

Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransfertinovalstspamatbudžetauzvalstspamatbudžetu 24396
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransfertinovalstspamatbudžetadotācijasnovispārējiem

ieņēmumiemuzvalstspamatbudžetu 24396
Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļējifinansētajām
atvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 28922819
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalstsbudžetam 4982737

AtmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiemuzturēšanasizdevumiemEiropasSavienībasfondu
līdzfinansētajosprojektos 4982737

Kapitālieizdevumi 8461348
Pamatkapitālaveidošana 7514361



93

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetutransfertiunmērķdotācijaskapitālajiemizdevumiem 946987
Atmaksavalstsbudžetāparveiktajiemkapitālajiemizdevumiem 946987

Finansiālābilance 1067223
Finansēšana -1067223

Naudaslīdzekļi -1067223
Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) -1074380
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 7157

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 69 228 946

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 7249332
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 61979614

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 61979614
Izdevumi – kopā 68 154 566

Uzturēšanasizdevumi 64804903
Kārtējieizdevumi 31257828

Atlīdzība 23661485
Atalgojums 18482531

Precesunpakalpojumi 7596343
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 26298120

Subsīdijasundotācijas 26298120
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 172510

Starptautiskāsadarbība 172510
Uzturēšanasizdevumutransferti 7076445

Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransferti 12508
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransfertinovalstspamatbudžetauzvalstspamatbudžetu 12508

Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransfertinovalstspamatbudžetadotācijasnovispārējiem
ieņēmumiemuzvalstspamatbudžetu 12508

Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļējifinansētajām
atvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 7063937

Kapitālieizdevumi 3349663
Pamatkapitālaveidošana 3349663

Finansiālābilance 1074380
Finansēšana -1074380

Naudaslīdzekļi -1074380
Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) -1074380

II. ES politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu un pasākumu 
īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 321 972 813
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 338321

Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalstspamatbudžetam 333009
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 321634492

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 316037777
Dotācijanovispārējiemieņēmumiematmaksāmvalstspamatbudžetā 5596715

Izdevumi – kopā 321 979 970
Uzturēšanasizdevumi 316868285

Kārtējieizdevumi 7594750
Atlīdzība 2593999

Atalgojums 2083799
Precesunpakalpojumi 5000751

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 282420028
Subsīdijasundotācijas 282420028

Uzturēšanasizdevumutransferti 26853507



94

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransferti 11888
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransfertinovalstspamatbudžetauzvalstspamatbudžetu 11888

Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransfertinovalstspamatbudžetadotācijasnovispārējiem
ieņēmumiemuzvalstspamatbudžetu 11888

Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļējifinansētajām
atvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 21858882
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalstsbudžetam 4982737

AtmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiemuzturēšanasizdevumiemEiropasSavienībasfondu
līdzfinansētajosprojektos 4982737

Kapitālieizdevumi 5111685
Pamatkapitālaveidošana 4164698
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetutransfertiunmērķdotācijaskapitālajiemizdevumiem 946987

Atmaksavalstsbudžetāparveiktajiemkapitālajiemizdevumiem 946987
Finansiālābilance -7157

Finansēšana 7157
Naudaslīdzekļi 7157
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 7157

17.Satiksmes ministrija
Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 454 939 053
Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 994000
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 31388090

Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalstspamatbudžetam 10150064
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 422556963

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 338049848
Dotācijanovispārējiemieņēmumiematmaksāmvalstspamatbudžetā 84507115

Izdevumi – kopā 455 376 599
Uzturēšanasizdevumi 166376418

Kārtējieizdevumi 58972074
Atlīdzība 2043459

Atalgojums 1612014
Precesunpakalpojumi 56928615

Procentuizdevumi 78490
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 70388758

Subsīdijasundotācijas 70388758
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 157178

Starptautiskāsadarbība 157178
Uzturēšanasizdevumutransferti 36779918

Valstsbudžetamērķdotācijasuzturēšanasizdevumiempašvaldībām 25313660
Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļējifinansētajām
atvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 11446694
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalstsbudžetam 19564

AtmaksavalstspamatbudžetānoEiropasSavienībaspalīdzībasprogrammuunEiropasSavienības
politikuinstrumentulīdzekļiemparLatvijasvalstsieguldītajiemfinanšuresursiemKohēzijasfonda
projektosunSAPARDprogrammā 19564

Kapitālieizdevumi 289000181
Pamatkapitālaveidošana 157872621
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetutransfertiunmērķdotācijaskapitālajiemizdevumiem 131127560

Valstsbudžetamērķdotācijakapitālajiemizdevumiempašvaldībām 36489945
Atmaksavalstsbudžetāparveiktajiemkapitālajiemizdevumiem 94637615

Finansiālābilance -437546
Finansēšana 437546

Naudaslīdzekļi 437546
Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 58670
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 378876



95

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 134 524 170

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 994000
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 133530170

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 133530170
Izdevumi – kopā 134 582 840

Uzturēšanasizdevumi 129463021
Kārtējieizdevumi 57689315

Atlīdzība 1847459
Atalgojums 1454064

Precesunpakalpojumi 55841856
Procentuizdevumi 78490
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 34777684

Subsīdijasundotācijas 34777684
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 157178

Starptautiskāsadarbība 157178
Uzturēšanasizdevumutransferti 36760354

Valstsbudžetamērķdotācijasuzturēšanasizdevumiempašvaldībām 25313660
Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļējifinansētajām
atvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 11446694

Kapitālieizdevumi 5119819
Pamatkapitālaveidošana 5119819

Finansiālābilance -58670
Finansēšana 58670

Naudaslīdzekļi 58670
Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 58670

II. ES politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu un pasākumu 
īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 320 414 883
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 31388090

Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalstspamatbudžetam 10150064
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 289026793

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 204519678
Dotācijanovispārējiemieņēmumiematmaksāmvalstspamatbudžetā 84507115

Izdevumi – kopā 320 793 759
Uzturēšanasizdevumi 36913397

Kārtējieizdevumi 1282759
Atlīdzība 196000

Atalgojums 157950
Precesunpakalpojumi 1086759

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 35611074
Subsīdijasundotācijas 35611074

Uzturēšanasizdevumutransferti 19564
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalstsbudžetam 19564

AtmaksavalstspamatbudžetānoEiropasSavienībaspalīdzībasprogrammuunEiropasSavienības
politikuinstrumentulīdzekļiemparLatvijasvalstsieguldītajiemfinanšuresursiemKohēzijasfonda
projektosunSAPARDprogrammā 19564

Kapitālieizdevumi 283880362
Pamatkapitālaveidošana 152752802
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetutransfertiunmērķdotācijaskapitālajiemizdevumiem 131127560

Valstsbudžetamērķdotācijakapitālajiemizdevumiempašvaldībām 36489945
Atmaksavalstsbudžetāparveiktajiemkapitālajiemizdevumiem 94637615

Finansiālābilance -378876
Finansēšana 378876



96

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Naudaslīdzekļi 378876
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 378876

18.Labklājības ministrija
Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 254 486 081
Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 6651784
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 13899
Transferti 711459

Valstsbudžetatransferti 711459
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 711459

Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījuminocitasministrijasvaicentrālās
iestādesvalstspamatbudžetā 711459
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījuminovalstspamatbudžetadotācijasno
vispārējiemieņēmumiem 694592
Valstspamatbudžetafinansētoiestāžusaņemtietransfertinocitasvalstspamatbudžetafinansētās
ministrijasvaicentrālāsiestādesārvalstufinanšupalīdzībaslīdzekļiem 16867

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 247108939
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 207055264
Dotācijanovispārējiemieņēmumiematmaksāmvalstspamatbudžetā 40053675

Izdevumi – kopā 254 529 002
Uzturēšanasizdevumi 248806678

Kārtējieizdevumi 57525469
Atlīdzība 23981009

Atalgojums 19095118
Precesunpakalpojumi 33544460

Procentuizdevumi 84
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 107847325

Subsīdijasundotācijas 8581798
Sociāliepabalsti 99265527

KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 85893
Starptautiskāsadarbība 85893

Uzturēšanasizdevumutransferti 83347907
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransferti 15143444

Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransfertinovalstspamatbudžetauzvalstsspeciālobudžetu 15143444
Valstsbudžetamērķdotācijasuzturēšanasizdevumiempašvaldībām 27315235

Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļējifinansētajām
atvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības)

835553
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalstsbudžetam 40053675

AtmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiemuzturēšanasizdevumiemEiropasSavienībasfondu
līdzfinansētajosprojektos 40053675

Kapitālieizdevumi 5722324
Pamatkapitālaveidošana 5722324

Finansiālābilance -42921
Finansēšana 42921

Naudaslīdzekļi 42921
Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 42921

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 164 747 304

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 6651784
Transferti 665010

Valstsbudžetatransferti 665010
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 665010



97

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījuminocitasministrijasvaicentrālās
iestādesvalstspamatbudžetā 665010

Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījuminovalstspamatbudžetadotācijas
novispārējiemieņēmumiem 665010

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 157430510
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 157430510

Izdevumi – kopā 164 790 225
Uzturēšanasizdevumi 163437670

Kārtējieizdevumi 30975912
Atlīdzība 20961538

Atalgojums 16665074
Precesunpakalpojumi 10014374

Procentuizdevumi 84
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 104192122

Subsīdijasundotācijas 5693035
Sociāliepabalsti 98499087

KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 85893
Starptautiskāsadarbība 85893

Uzturēšanasizdevumutransferti 28183659
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransferti 15143444

Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransfertinovalstspamatbudžetauzvalstsspeciālobudžetu 15143444
Valstsbudžetamērķdotācijasuzturēšanasizdevumiempašvaldībām 12204662
Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļējifinansētajām
atvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 835553

Kapitālieizdevumi 1352555
Pamatkapitālaveidošana 1352555

Finansiālābilance -42921
Finansēšana 42921

Naudaslīdzekļi 42921
Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 42921

II. ES politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu un pasākumu 
īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 89 738 777
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 13899
Transferti 46449

Valstsbudžetatransferti 46449
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 46449

Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījuminocitasministrijasvaicentrālās
iestādesvalstspamatbudžetā 46449
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījuminovalstspamatbudžetadotācijasno
vispārējiemieņēmumiem 29582

Valstspamatbudžetafinansētoiestāžusaņemtietransfertinocitasvalstspamatbudžetafinansētās
ministrijasvaicentrālāsiestādesārvalstufinanšupalīdzībaslīdzekļiem 16867

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 89678429
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 49624754
Dotācijanovispārējiemieņēmumiematmaksāmvalstspamatbudžetā 40053675

Izdevumi – kopā 89 738 777
Uzturēšanasizdevumi 85369008

Kārtējieizdevumi 26549557
Atlīdzība 3019471

Atalgojums 2430044
Precesunpakalpojumi 23530086

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 3655203
Subsīdijasundotācijas 2888763
Sociāliepabalsti 766440



98

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Uzturēšanasizdevumutransferti 55164248
Valstsbudžetamērķdotācijasuzturēšanasizdevumiempašvaldībām 15110573
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalstsbudžetam 40053675

AtmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiemuzturēšanasizdevumiemEiropasSavienībasfondu
līdzfinansētajosprojektos 40053675

Kapitālieizdevumi 4369769
Pamatkapitālaveidošana 4369769

Valsts speciālais budžets
Ieņēmumi – kopā 1 217 842 935

Nodokļuieņēmumi 1192763700
Sociālāsapdrošināšanasiemaksas–kopā 1192763700

Nenodokļuieņēmumi 9861844
Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 65947
Transferti 15151444

Izdevumi – kopā 1 423 321 072
Uzturēšanasizdevumi 1423284626

Kārtējieizdevumi 8904706
Atlīdzība 6405895

Atalgojums 5166101
Precesunpakalpojumi 2498811

Procentuizdevumi 69
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 1413891744

Subsīdijasundotācijas 6638154
Sociāliepabalsti 1407253590

KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 11261
Starptautiskāsadarbība 11261

Uzturēšanasizdevumutransferti 476846
Valstsbudžetamērķdotācijasuzturēšanasizdevumiempašvaldībām 411000
Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļējifinansētajām
atvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 65846

Kapitālieizdevumi 36446
Pamatkapitālaveidošana 36446

Finansiālābilance -205478137
Finansēšana 205478137

Aizņēmumi -2468
Saņemtoaizņēmumuatmaksa -2468

Naudaslīdzekļi 205480605
Valstsspeciālābudžetanaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 205480605

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana
Ieņēmumi – kopā 1 217 842 935

Nodokļuieņēmumi 1192763700
Sociālāsapdrošināšanasiemaksas–kopā 1192763700

Nenodokļuieņēmumi 9861844
Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 65947
Transferti 15151444

Izdevumi – kopā 1 423 321 072
Uzturēšanasizdevumi 1423284626

Kārtējieizdevumi 8904706
Atlīdzība 6405895

Atalgojums 5166101
Precesunpakalpojumi 2498811

Procentuizdevumi 69
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 1413891744

Subsīdijasundotācijas 6638154



99

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Sociāliepabalsti 1407253590
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 11261

Starptautiskāsadarbība 11261
Uzturēšanasizdevumutransferti 476846

Valstsbudžetamērķdotācijasuzturēšanasizdevumiempašvaldībām 411000
Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļējifinansētajām
atvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 65846

Kapitālieizdevumi 36446
Pamatkapitālaveidošana 36446

Finansiālābilance -205478137
Finansēšana 205478137

Aizņēmumi -2468
Saņemtoaizņēmumuatmaksa -2468

Naudaslīdzekļi 205480605
Valstsspeciālābudžetanaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 205480605

19.Tieslietu ministrija
Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 99 668 221
Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 11567851
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 79982
Transferti 3550

Valstsbudžetatransferti 3550
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 3550

Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījuminocitasministrijasvaicentrālās
iestādesvalstspamatbudžetā 3550

Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījuminovalstspamatbudžetadotācijas
novispārējiemieņēmumiem 1582

Valstspamatbudžetafinansētoiestāžusaņemtietransfertinocitasvalstspamatbudžetafinansētās
ministrijasvaicentrālāsiestādesārvalstufinanšupalīdzībaslīdzekļiem 1968

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 88016838
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 88016838

Izdevumi – kopā 100 681 446
Uzturēšanasizdevumi 92331302

Kārtējieizdevumi 79664401
Atlīdzība 52656800

Atalgojums 40123293
Precesunpakalpojumi 27007601

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 12545117
Subsīdijasundotācijas 1382363
Sociāliepabalsti 11162754

KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 121784
Starptautiskāsadarbība 121784

Kapitālieizdevumi 8350144
Pamatkapitālaveidošana 8350144

Finansiālābilance -1013225
Finansēšana 1013225

Naudaslīdzekļi 1013225
Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 941778
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 71447

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 89 770 979

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 11567851
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 78203128



100

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 78203128
Izdevumi – kopā 90 712 757

Uzturēšanasizdevumi 88643828
Kārtējieizdevumi 76628227

Atlīdzība 52503046
Atalgojums 39999484

Precesunpakalpojumi 24125181
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 11893817

Subsīdijasundotācijas 731063
Sociāliepabalsti 11162754

KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 121784
Starptautiskāsadarbība 121784

Kapitālieizdevumi 2068929
Pamatkapitālaveidošana 2068929

Finansiālābilance -941778
Finansēšana 941778

Naudaslīdzekļi 941778
Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 941778

II. ES politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu un pasākumu 
īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 9 897 242
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 79982
Transferti 3550

Valstsbudžetatransferti 3550
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 3550

Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījuminocitasministrijasvaicentrālās
iestādesvalstspamatbudžetā 3550

Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījuminovalstspamatbudžetadotācijas
novispārējiemieņēmumiem 1582

Valstspamatbudžetafinansētoiestāžusaņemtietransfertinocitasvalstspamatbudžetafinansētās
ministrijasvaicentrālāsiestādesārvalstufinanšupalīdzībaslīdzekļiem 1968

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 9813710
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 9813710

Izdevumi – kopā 9 968 689
Uzturēšanasizdevumi 3687474

Kārtējieizdevumi 3036174
Atlīdzība 153754

Atalgojums 123809
Precesunpakalpojumi 2882420

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 651300
Subsīdijasundotācijas 651300

Kapitālieizdevumi 6281215
Pamatkapitālaveidošana 6281215

Finansiālābilance -71447
Finansēšana 71447

Naudaslīdzekļi 71447
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 71447

21.Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija
Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 186 044 254
Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 1046750
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 31990346

Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalstspamatbudžetam 14798503



101

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Transferti 409199
Valstsbudžetatransferti 409199

Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 409199
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījuminocitasministrijasvaicentrālās

iestādesvalstspamatbudžetā 409199
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījuminovalstspamatbudžetadotācijasno
vispārējiemieņēmumiem 27386

Valstspamatbudžetafinansētoiestāžusaņemtietransfertinocitasvalstspamatbudžeta
finansētāsministrijasvaicentrālāsiestādesārvalstufinanšupalīdzībaslīdzekļiem 381813

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 152597959
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 145894320
Dotācijanovispārējiemieņēmumiematmaksāmvalstspamatbudžetā 6703639

Izdevumi – kopā 197 251 546
Uzturēšanasizdevumi 150490806

Kārtējieizdevumi 19423989
Atlīdzība 10832855

Atalgojums 8611733
Precesunpakalpojumi 8591134

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 53442376
Subsīdijasundotācijas 53442376

KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 11555420
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā 389006
Starptautiskāsadarbība 11166414

Uzturēšanasizdevumutransferti 66069021
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransferti 10942851

Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransfertinovalstspamatbudžetauzvalstspamatbudžetu 10942851
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransfertinovalstspamatbudžetadotācijasnovispārējiem
ieņēmumiemuzvalstspamatbudžetu 10942851

Valstsbudžetamērķdotācijasuzturēšanasizdevumiempašvaldībām 351179
Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļējifinansētajām
atvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 39484209
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalstsbudžetam 15290782

AtmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiemuzturēšanasizdevumiemEiropasSavienībasfondu
līdzfinansētajosprojektos 826773
AtmaksavalstspamatbudžetānoEiropasSavienībaspalīdzībasprogrammuunEiropasSavienības

politikuinstrumentulīdzekļiemparLatvijasvalstsieguldītajiemfinanšuresursiemKohēzijasfonda
projektosunSAPARDprogrammā 14464009

Kapitālieizdevumi 46760740
Pamatkapitālaveidošana 15133996
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetutransfertiunmērķdotācijaskapitālajiemizdevumiem 31626744

Valstsbudžetakapitāloizdevumutransferti 25415384
Valstsbudžetakapitāloizdevumutransfertinovalstspamatbudžetauzpašvaldībaspamatbudžetu 25415384

Atmaksavalstsbudžetāparveiktajiemkapitālajiemizdevumiem 6211360
Finansiālābilance -11207292

Finansēšana 11207292
Naudaslīdzekļi 11207292
Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) -16032
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 11223324

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 53 439 903

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 1046750
Transferti 27386

Valstsbudžetatransferti 27386
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 27386



102

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījuminocitasministrijasvaicentrālās
iestādesvalstspamatbudžetā 27386

Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījuminovalstspamatbudžetadotācijas
novispārējiemieņēmumiem 27386

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 52365767
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 52365767

Izdevumi – kopā 53 423 871
Uzturēšanasizdevumi 53105852

Kārtējieizdevumi 11308506
Atlīdzība 7972622

Atalgojums 6325174
Precesunpakalpojumi 3335884

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 12628855
Subsīdijasundotācijas 12628855

KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 634463
Starptautiskāsadarbība 634463

Uzturēšanasizdevumutransferti 28534028
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransferti 10942851

Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransfertinovalstspamatbudžetauzvalstspamatbudžetu 10942851
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransfertinovalstspamatbudžetadotācijasnovispārējiem

ieņēmumiemuzvalstspamatbudžetu 10942851
Valstsbudžetamērķdotācijasuzturēšanasizdevumiempašvaldībām 351179
Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļējifinansētajām
atvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 17239998

Kapitālieizdevumi 318019
Pamatkapitālaveidošana 81521
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetutransfertiunmērķdotācijaskapitālajiemizdevumiem 236498

Valstsbudžetakapitāloizdevumutransferti 236498
Valstsbudžetakapitāloizdevumutransfertinovalstspamatbudžetauzpašvaldībaspamatbudžetu 236498

Finansiālābilance 16032
Finansēšana -16032

Naudaslīdzekļi -16032
Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) -16032

II. ES politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu un pasākumu 
īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 132 604 351
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 31990346

Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalstspamatbudžetam 14798503
Transferti 381813

Valstsbudžetatransferti 381813
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 381813

Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījuminocitasministrijasvaicentrālās
iestādesvalstspamatbudžetā 381813

Valstspamatbudžetafinansētoiestāžusaņemtietransfertinocitasvalstspamatbudžetafinansētās
ministrijasvaicentrālāsiestādesārvalstufinanšupalīdzībaslīdzekļiem 381813

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 100232192
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 93528553
Dotācijanovispārējiemieņēmumiematmaksāmvalstspamatbudžetā 6703639

Izdevumi – kopā 143 827 675
Uzturēšanasizdevumi 97384954

Kārtējieizdevumi 8115483
Atlīdzība 2860233

Atalgojums 2286559
Precesunpakalpojumi 5255250

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 40813521



103

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Subsīdijasundotācijas 40813521
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 10920957

KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā 389006
Starptautiskāsadarbība 10531951

Uzturēšanasizdevumutransferti 37534993
Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļējifinansētajām
atvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 22244211
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalstsbudžetam 15290782

AtmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiemuzturēšanasizdevumiemEiropasSavienībasfondu
līdzfinansētajosprojektos 826773
AtmaksavalstspamatbudžetānoEiropasSavienībaspalīdzībasprogrammuunEiropasSavienības

politikuinstrumentulīdzekļiemparLatvijasvalstsieguldītajiemfinanšuresursiemKohēzijasfonda
projektosunSAPARDprogrammā 14464009

Kapitālieizdevumi 46442721
Pamatkapitālaveidošana 15052475
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetutransfertiunmērķdotācijaskapitālajiemizdevumiem 31390246

Valstsbudžetakapitāloizdevumutransferti 25178886
Valstsbudžetakapitāloizdevumutransfertinovalstspamatbudžetauzpašvaldībaspamatbudžetu 25178886

Atmaksavalstsbudžetāparveiktajiemkapitālajiemizdevumiem 6211360
Finansiālābilance -11223324

Finansēšana 11223324
Naudaslīdzekļi 11223324
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 11223324

22.Kultūras ministrija
Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 94 821 484
Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 3382890
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 755332

Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalstspamatbudžetam 485551
Transferti 1489428

Valstsbudžetatransferti 1489428
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 1489428

Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījuminocitasministrijasvaicentrālās
iestādesvalstspamatbudžetā 1489428

Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījuminovalstspamatbudžetadotācijas
novispārējiemieņēmumiem 1424827
Valstspamatbudžetafinansētoiestāžusaņemtietransfertinocitasvalstspamatbudžetafinansētās
ministrijasvaicentrālāsiestādesārvalstufinanšupalīdzībaslīdzekļiem 64601

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 89193834
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 88975272
Dotācijanovispārējiemieņēmumiematmaksāmvalstspamatbudžetā 218562

Izdevumi – kopā 95 282 074
Uzturēšanasizdevumi 60789722

Kārtējieizdevumi 29725021
Atlīdzība 18222338

Atalgojums 14710451
Precesunpakalpojumi 11502683

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 17678317
Subsīdijasundotācijas 16951981
Sociāliepabalsti 726336

KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 112590
Starptautiskāsadarbība 112590

Uzturēšanasizdevumutransferti 13273794
Valstsbudžetamērķdotācijasuzturēšanasizdevumiempašvaldībām 92561
Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļējifinansētajām
atvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 12477120



104

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Uzturēšanasizdevumuatmaksavalstsbudžetam 704113
AtmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiemuzturēšanasizdevumiemEiropasSavienībasfondu

līdzfinansētajosprojektos 704113
Kapitālieizdevumi 34492352

Pamatkapitālaveidošana 34492352
Finansiālābilance -460590

Finansēšana 460590
Naudaslīdzekļi 460590
Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 147225
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 313365

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 85 293 209

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 3382890
Transferti 1109769

Valstsbudžetatransferti 1109769
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 1109769

Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījuminocitasministrijasvaicentrālās
iestādesvalstspamatbudžetā 1109769

Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījuminovalstspamatbudžetadotācijas
novispārējiemieņēmumiem 1109769

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 80800550
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 80800550

Izdevumi – kopā 85 440 434
Uzturēšanasizdevumi 53226773

Kārtējieizdevumi 25338019
Atlīdzība 17557704

Atalgojums 14176062
Precesunpakalpojumi 7780315

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 15485410
Subsīdijasundotācijas 15041314
Sociāliepabalsti 444096

KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 112590
Starptautiskāsadarbība 112590

Uzturēšanasizdevumutransferti 12290754
Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļējifinansētajām
atvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 12290754

Kapitālieizdevumi 32213661
Pamatkapitālaveidošana 32213661

Finansiālābilance -147225
Finansēšana 147225

Naudaslīdzekļi 147225
Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 147225

II. ES politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu un pasākumu 
īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 9 528 275
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 755332

Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalstspamatbudžetam 485551
Transferti 379659

Valstsbudžetatransferti 379659
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 379659



105

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījuminocitasministrijasvaicentrālās
iestādesvalstspamatbudžetā 379659

Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījuminovalstspamatbudžetadotācijas
novispārējiemieņēmumiem 315058

Valstspamatbudžetafinansētoiestāžusaņemtietransfertinocitasvalstspamatbudžetafinansētās
ministrijasvaicentrālāsiestādesārvalstufinanšupalīdzībaslīdzekļiem 64601

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 8393284
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 8174722
Dotācijanovispārējiemieņēmumiematmaksāmvalstspamatbudžetā 218562

Izdevumi – kopā 9 841 640
Uzturēšanasizdevumi 7562949

Kārtējieizdevumi 4387002
Atlīdzība 664634

Atalgojums 534389
Precesunpakalpojumi 3722368

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 2192907
Subsīdijasundotācijas 1910667
Sociāliepabalsti 282240

Uzturēšanasizdevumutransferti 983040
Valstsbudžetamērķdotācijasuzturēšanasizdevumiempašvaldībām 92561
Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļējifinansētajām
atvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 186366
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalstsbudžetam 704113

AtmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiemuzturēšanasizdevumiemEiropasSavienībasfondu
līdzfinansētajosprojektos 704113

Kapitālieizdevumi 2278691
Pamatkapitālaveidošana 2278691

Finansiālābilance -313365
Finansēšana 313365

Naudaslīdzekļi 313365
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 313365

24.Valsts kontrole
Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 2 664 595
Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 22214
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 2642381

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 2642381
Izdevumi – kopā 2 687 637

Uzturēšanasizdevumi 2616327
Kārtējieizdevumi 2615127

Atlīdzība 1994400
Atalgojums 1579276

Precesunpakalpojumi 620727
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 200

Subsīdijasundotācijas 200
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 1000

Starptautiskāsadarbība 1000
Kapitālieizdevumi 71310

Pamatkapitālaveidošana 71310
Finansiālābilance -23042

Finansēšana 23042
Naudaslīdzekļi 23042
Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 23042



106

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 2 664 595

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 22214
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 2642381

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 2642381
Izdevumi – kopā 2 687 637

Uzturēšanasizdevumi 2616327
Kārtējieizdevumi 2615127

Atlīdzība 1994400
Atalgojums 1579276

Precesunpakalpojumi 620727
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 200

Subsīdijasundotācijas 200
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 1000

Starptautiskāsadarbība 1000
Kapitālieizdevumi 71310

Pamatkapitālaveidošana 71310
Finansiālābilance -23042

Finansēšana 23042
Naudaslīdzekļi 23042
Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 23042

28.Augstākā tiesa
Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 2 962 309
Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 1500
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 2960809

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 2960809
Izdevumi – kopā 2 962 309

Uzturēšanasizdevumi 2962309
Kārtējieizdevumi 2959146

Atlīdzība 2774126
Atalgojums 2197819

Precesunpakalpojumi 185020
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 3163

Starptautiskāsadarbība 3163

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 2 962 309

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 1500
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 2960809

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 2960809
Izdevumi – kopā 2 962 309

Uzturēšanasizdevumi 2962309
Kārtējieizdevumi 2959146

Atlīdzība 2774126
Atalgojums 2197819

Precesunpakalpojumi 185020
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 3163

Starptautiskāsadarbība 3163

29.Veselības ministrija
Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 489 686 849
Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 14620744



107

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 51136
Transferti 13700

Valstsbudžetatransferti 13700
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 13700

Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījuminocitasministrijasvaicentrālās
iestādesvalstspamatbudžetā 13700

Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījuminovalstspamatbudžetadotācijas
novispārējiemieņēmumiem 13700

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 475001269
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 469732126
Dotācijanovispārējiemieņēmumiematmaksāmvalstspamatbudžetā 5269143

Izdevumi – kopā 492 508 415
Uzturēšanasizdevumi 482774401

Kārtējieizdevumi 68267845
Atlīdzība 42077692

Atalgojums 33627149
Precesunpakalpojumi 26190153

Procentuizdevumi 135
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 395319230

Subsīdijasundotācijas 395319230
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 128131

Starptautiskāsadarbība 128131
Uzturēšanasizdevumutransferti 19059060

Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransferti 32642
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransfertinovalstspamatbudžetauzvalstspamatbudžetu 32642

Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransfertinovalstspamatbudžetadotācijasnovispārējiem
ieņēmumiemuzvalstspamatbudžetu 32642

Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļējifinansētajām
atvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 16817823
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalstsbudžetam 2208595

AtmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiemuzturēšanasizdevumiemEiropasSavienībasfondu
līdzfinansētajosprojektos 2208595

Kapitālieizdevumi 9734014
Pamatkapitālaveidošana 6673466
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetutransfertiunmērķdotācijaskapitālajiemizdevumiem 3060548

Atmaksavalstsbudžetāparveiktajiemkapitālajiemizdevumiem 3060548
Finansiālābilance -2821566

Finansēšana 2821566
Naudaslīdzekļi 2821566
Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 2821566

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 447 097 835

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 14606926
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 432490909

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 432490909
Izdevumi – kopā 449 919 401

Uzturēšanasizdevumi 448085872
Kārtējieizdevumi 62877350

Atlīdzība 41386885
Atalgojums 33084677

Precesunpakalpojumi 21490465
Procentuizdevumi 135
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 368262433

Subsīdijasundotācijas 368262433



108

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 128131
Starptautiskāsadarbība 128131

Uzturēšanasizdevumutransferti 16817823
Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļējifinansētajām
atvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 16817823

Kapitālieizdevumi 1833529
Pamatkapitālaveidošana 1833529

Finansiālābilance -2821566
Finansēšana 2821566

Naudaslīdzekļi 2821566
Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 2821566

II. ES politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu un pasākumu 
īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 42 589 014
Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 13818
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 51136
Transferti 13700

Valstsbudžetatransferti 13700
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 13700

Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījuminocitasministrijasvaicentrālās
iestādesvalstspamatbudžetā 13700

Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījuminovalstspamatbudžetadotācijasno
vispārējiemieņēmumiem 13700

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 42510360
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 37241217
Dotācijanovispārējiemieņēmumiematmaksāmvalstspamatbudžetā 5269143

Izdevumi – kopā 42 589 014
Uzturēšanasizdevumi 34688529

Kārtējieizdevumi 5390495
Atlīdzība 690807

Atalgojums 542472
Precesunpakalpojumi 4699688

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 27056797
Subsīdijasundotācijas 27056797

Uzturēšanasizdevumutransferti 2241237
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransferti 32642

Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransfertinovalstspamatbudžetauzvalstspamatbudžetu 32642
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransfertinovalstspamatbudžetadotācijasnovispārējiem
ieņēmumiemuzvalstspamatbudžetu 32642

Uzturēšanasizdevumuatmaksavalstsbudžetam 2208595
AtmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiemuzturēšanasizdevumiemEiropasSavienībasfondu

līdzfinansētajosprojektos 2208595
Kapitālieizdevumi 7900485

Pamatkapitālaveidošana 4839937
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetutransfertiunmērķdotācijaskapitālajiemizdevumiem 3060548

Atmaksavalstsbudžetāparveiktajiemkapitālajiemizdevumiem 3060548

30.Satversmes tiesa
Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 711 214
Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 11860
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 699354

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 699354
Izdevumi – kopā 711 214

Uzturēšanasizdevumi 708414



109

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Kārtējieizdevumi 708414
Atlīdzība 579828

Atalgojums 452908
Precesunpakalpojumi 128586

Kapitālieizdevumi 2800
Pamatkapitālaveidošana 2800

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 711 214

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 11860
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 699354

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 699354
Izdevumi – kopā 711 214

Uzturēšanasizdevumi 708414
Kārtējieizdevumi 708414

Atlīdzība 579828
Atalgojums 452908

Precesunpakalpojumi 128586
Kapitālieizdevumi 2800

Pamatkapitālaveidošana 2800

32.Prokuratūra
Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 14 423 916
Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 15000
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 14408916

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 14408916
Izdevumi – kopā 14 424 078

Uzturēšanasizdevumi 14269890
Kārtējieizdevumi 14269890

Atlīdzība 12771215
Atalgojums 10065619

Precesunpakalpojumi 1498675
Kapitālieizdevumi 154188

Pamatkapitālaveidošana 154188
Finansiālābilance -162

Finansēšana 162
Naudaslīdzekļi 162
Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 162

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 14 423 916

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 15000
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 14408916

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 14408916
Izdevumi – kopā 14 424 078

Uzturēšanasizdevumi 14269890
Kārtējieizdevumi 14269890

Atlīdzība 12771215
Atalgojums 10065619

Precesunpakalpojumi 1498675
Kapitālieizdevumi 154188

Pamatkapitālaveidošana 154188
Finansiālābilance -162

Finansēšana 162



110

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Naudaslīdzekļi 162
Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 162

35.Centrālā vēlēšanu komisija
Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 255 276
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 255276

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 255276
Izdevumi – kopā 255 276

Uzturēšanasizdevumi 253876
Kārtējieizdevumi 253102

Atlīdzība 197102
Atalgojums 155529

Precesunpakalpojumi 56000
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 774

Starptautiskāsadarbība 774
Kapitālieizdevumi 1400

Pamatkapitālaveidošana 1400

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 255 276

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 255276
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 255276

Izdevumi – kopā 255 276
Uzturēšanasizdevumi 253876

Kārtējieizdevumi 253102
Atlīdzība 197102

Atalgojums 155529
Precesunpakalpojumi 56000

KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 774
Starptautiskāsadarbība 774

Kapitālieizdevumi 1400
Pamatkapitālaveidošana 1400

37.Centrālā zemes komisija
Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 71 265
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 71265

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 71265
Izdevumi – kopā 71 265

Uzturēšanasizdevumi 71265
Kārtējieizdevumi 71265

Atlīdzība 55167
Atalgojums 44964

Precesunpakalpojumi 16098
I. Valsts pamatfunkciju īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 71 265
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 71265

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 71265
Izdevumi – kopā 71 265

Uzturēšanasizdevumi 71265
Kārtējieizdevumi 71265

Atlīdzība 55167
Atalgojums 44964

Precesunpakalpojumi 16098



111

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

47.Radio un televīzija
Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 11 151 504
Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 4024
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 11147480

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 11147480
Izdevumi – kopā 11 181 678

Uzturēšanasizdevumi 11180678
Kārtējieizdevumi 262421

Atlīdzība 167919
Atalgojums 130300

Precesunpakalpojumi 94502
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 10916851

Subsīdijasundotācijas 10916851
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 1406

Starptautiskāsadarbība 1406
Kapitālieizdevumi 1000

Pamatkapitālaveidošana 1000
Finansiālābilance -30174

Finansēšana 30174
Naudaslīdzekļi 30174
Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 30174

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 11 151 504

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 4024
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 11147480

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 11147480
Izdevumi – kopā 11 181 678

Uzturēšanasizdevumi 11180678
Kārtējieizdevumi 262421

Atlīdzība 167919
Atalgojums 130300

Precesunpakalpojumi 94502
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 10916851

Subsīdijasundotācijas 10916851
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 1406

Starptautiskāsadarbība 1406
Kapitālieizdevumi 1000

Pamatkapitālaveidošana 1000
Finansiālābilance -30174

Finansēšana 30174
Naudaslīdzekļi 30174
Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 30174

62.Mērķdotācijas pašvaldībām
Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 215 499 265
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 215499265

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 215499265
Izdevumi – kopā 215 499 265

Uzturēšanasizdevumi 215499265
Uzturēšanasizdevumutransferti 215499265

Valstsbudžetamērķdotācijasuzturēšanasizdevumiempašvaldībām 215499265



112

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 215 499 265

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 215499265
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 215499265

Izdevumi – kopā 215 499 265
Uzturēšanasizdevumi 215499265

Uzturēšanasizdevumutransferti 215499265
Valstsbudžetamērķdotācijasuzturēšanasizdevumiempašvaldībām 215499265

64.Dotācija pašvaldībām
Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 15 491 371
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 15491371

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 15491371
Izdevumi – kopā 15 491 371

Uzturēšanasizdevumi 15491371
Uzturēšanasizdevumutransferti 15491371

Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļējifinansētajām
atvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 15491371

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 15 491 371

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 15491371
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 15491371

Izdevumi – kopā 15 491 371
Uzturēšanasizdevumi 15491371

Uzturēšanasizdevumutransferti 15491371
Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļējifinansētajām
atvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 15491371

74.Gadskārtējā valsts budžeta izpildes procesā pārdalāmais finansējums
Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 59 090 002
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 59090002

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 59090002
Izdevumi – kopā 59 090 002

Uzturēšanasizdevumi 59090002
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 59090002

Subsīdijasundotācijas 59090002
I. Valsts pamatfunkciju īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 13 919 994
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 13919994

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 13919994
Izdevumi – kopā 13 919 994

Uzturēšanasizdevumi 13919994
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 13919994

Subsīdijasundotācijas 13919994
II. ES politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu un pasākumu 

īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 45 170 008

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 45170008
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 45170008

Izdevumi – kopā 45 170 008
Uzturēšanasizdevumi 45170008

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 45170008
Subsīdijasundotācijas 45170008



113

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Likuma	“Grozījumi	likumā	“Par	
valsts	budžetu	2011.gadam””
4.	pielikums

Valsts pamatbudžeta ieņēmumu un izdevumu atšifrējums pa programmām un 
apakšprogrammām 

Programmas,
apakšpro-

grammaskods

Funkciju
klasifikācijas

kods
  Ls

Ieņēmumi – kopā 3 058 493 890
Resursi izdevumu segšanai 3 318 612 407

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 61539464
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 68559081
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 3188513862

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 3188513862
Izdevumi – kopā 3 346 624 974

Uzturēšanasizdevumi 2925236377
Kārtējieizdevumi 867095206

Atlīdzība 481233276
Atalgojums 365379050

Precesunpakalpojumi 385861930
Procentuizdevumi 223749944
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 1155026712

Subsīdijasundotācijas 1027101272
Sociāliepabalsti 127925440

KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 153995235
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā 131015420
Starptautiskāsadarbība 22979815

Uzturēšanasizdevumutransferti 525369280
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransferti 15151444

Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransfertinovalsts
pamatbudžetauzvalstsspeciālobudžetu 15151444

Valstsbudžetamērķdotācijasuzturēšanasizdevumiempašvaldībām 271156092
Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts

budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 239061744
Kapitālieizdevumi 421388597

Pamatkapitālaveidošana 324696266
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetutransfertiunmērķdotācijas

kapitālajiemizdevumiem 96692331
Valstsbudžetakapitāloizdevumutransferti 40778752

Valstsbudžetakapitāloizdevumutransfertinovalstspamatbudžetauz
pašvaldībaspamatbudžetu 40778752

Valstsbudžetamērķdotācijakapitālajiemizdevumiempašvaldībām 55913579
Finansiālābilance -288131084
Finansēšana 288131084
Aizņēmumi 258722343
Aizdevumi -208000000

Naudaslīdzekļi 237408741
Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņas

palielinājums(-)vaisamazinājums(+) 8062155
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums(-)

vaisamazinājums(+) 21346586
Naudaslīdzekļuaizdevumiematlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai

samazinājums(+) 208000000



114

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

01. Valsts prezidenta kanceleja
Resursi izdevumu segšanai 2 293 732

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 2293732
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 2293732

Izdevumi – kopā 2 293 732
Uzturēšanasizdevumi 2275612

Kārtējieizdevumi 2239612
Atlīdzība 924316

Atalgojums 741536
Precesunpakalpojumi 1315296

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 36000
Sociāliepabalsti 36000

Kapitālieizdevumi 18120
Pamatkapitālaveidošana 18120

03.00.00 01.110 Vēsturnieku komisijas darbības nodrošināšana
Resursi izdevumu segšanai 12 000

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 12000
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 12000

Izdevumi – kopā 12 000
Uzturēšanasizdevumi 12000

Kārtējieizdevumi 12000
Atlīdzība 2500

Atalgojums 2014
Precesunpakalpojumi 9500

04.00.00 01.110 Valsts prezidenta darbības nodrošināšana
Resursi izdevumu segšanai 2 229 370

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 2229370
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 2229370

Izdevumi – kopā 2 229 370
Uzturēšanasizdevumi 2211250

Kārtējieizdevumi 2175250
Atlīdzība 872034

Atalgojums 697405
Precesunpakalpojumi 1303216

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 36000
Sociāliepabalsti 36000

Kapitālieizdevumi 18120
Pamatkapitālaveidošana 18120

05.00.00 01.110 Valsts valodas komisijas darbības nodrošināšana
Resursi izdevumu segšanai 9 133

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 9133
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 9133

Izdevumi – kopā 9 133
Uzturēšanasizdevumi 9133

Kārtējieizdevumi 9133
Atlīdzība 8773

Atalgojums 7070
Precesunpakalpojumi 360

06.00.00 01.110 Stratēģiskās analīzes komisijas darbības nodrošināšana
Resursi izdevumu segšanai 29 839

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 29839
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 29839



115

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Izdevumi – kopā 29 839
Uzturēšanasizdevumi 29839

Kārtējieizdevumi 29839
Atlīdzība 28479

Atalgojums 24950
Precesunpakalpojumi 1360

07.00.00 01.110 Valsts Heraldikas komisijas darbības nodrošināšana
Resursi izdevumu segšanai 13 390

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 13390
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 13390

Izdevumi – kopā 13 390
Uzturēšanasizdevumi 13390

Kārtējieizdevumi 13390
Atlīdzība 12530

Atalgojums 10097
Precesunpakalpojumi 860

02. Saeima
Resursi izdevumu segšanai 11 469 402

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 290000
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 11179402

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 11179402
Izdevumi – kopā 11 469 402

Uzturēšanasizdevumi 11240012
Kārtējieizdevumi 11131349

Atlīdzība 9021679
Atalgojums 6922541

Precesunpakalpojumi 2109670
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 108663

Starptautiskāsadarbība 108663
Kapitālieizdevumi 229390

Pamatkapitālaveidošana 229390

01.00.00 01.110 Saeimas darbības nodrošināšana
Resursi izdevumu segšanai 11 360 739

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 290000
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 11070739

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 11070739
Izdevumi – kopā 11 360 739

Uzturēšanasizdevumi 11131349
Kārtējieizdevumi 11131349

Atlīdzība 9021679
Atalgojums 6922541

Precesunpakalpojumi 2109670
Kapitālieizdevumi 229390

Pamatkapitālaveidošana 229390

02.00.00 01.133 Iemaksas starptautiskajās organizācijās
Resursi izdevumu segšanai 108 663

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 108663
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 108663

Izdevumi – kopā 108 663
Uzturēšanasizdevumi 108663

KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 108663
Starptautiskāsadarbība 108663



116

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

03. Ministru kabinets
Resursi izdevumu segšanai 4 717 971

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 101975
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 4615996

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 4615996
Izdevumi – kopā 4 724 238

Uzturēšanasizdevumi 4649458
Kārtējieizdevumi 4624282

Atlīdzība 1996334
Atalgojums 1593196

Precesunpakalpojumi 2627948
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 25000

Sociāliepabalsti 25000
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 176

Starptautiskāsadarbība 176
Kapitālieizdevumi 74780

Pamatkapitālaveidošana 74780
Finansiālābilance -6267

Finansēšana 6267
Naudaslīdzekļi 6267

Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumu
izmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 6267

01.00.00 01.110 Ministru kabineta darbības nodrošināšana, valsts pārvaldes politika
Resursi izdevumu segšanai 2 259 863

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 6975
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 2252888

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 2252888
Izdevumi – kopā 2 259 863

Uzturēšanasizdevumi 2216613
Kārtējieizdevumi 2191613

Atlīdzība 1710118
Atalgojums 1375128

Precesunpakalpojumi 481495
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 25000

Sociāliepabalsti 25000
Kapitālieizdevumi 43250

Pamatkapitālaveidošana 43250

19.00.00 09.500 Valsts administrācijas skola
Resursi izdevumu segšanai 152 507

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 95000
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 57507

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 57507
Izdevumi – kopā 158 774

Uzturēšanasizdevumi 154574
Kārtējieizdevumi 154398

Atlīdzība 109283
Atalgojums 88068

Precesunpakalpojumi 45115
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 176

Starptautiskāsadarbība 176
Kapitālieizdevumi 4200

Pamatkapitālaveidošana 4200
Finansiālābilance -6267

Finansēšana 6267



117

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Naudaslīdzekļi 6267
Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumu

izmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 6267

63.00.00 01.110 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu un pasākumu īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 1 589 454

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1589454
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 1589454

Izdevumi – kopā 1 589 454
Uzturēšanasizdevumi 1562124

Kārtējieizdevumi 1562124
Precesunpakalpojumi 1562124

Kapitālieizdevumi 27330
Pamatkapitālaveidošana 27330

63.06.00 01.110 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu īstenošana (2007–2013)
Resursiizdevumusegšanai 995000

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 995000
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 995000

Izdevumi–kopā 995000
Uzturēšanasizdevumi 967670

Kārtējieizdevumi 967670
Precesunpakalpojumi 967670

Kapitālieizdevumi 27330
Pamatkapitālaveidošana 27330

63.07.00 01.110 Strukturālo reformu ieviešana valsts pārvaldē (2007–2013)
Resursiizdevumusegšanai 594454

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 594454
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 594454

Izdevumi–kopā 594454
Uzturēšanasizdevumi 594454

Kārtējieizdevumi 594454
Precesunpakalpojumi 594454

70.00.00 01.110 Citu Eiropas Savienības politiku instrumentu projektu un pasākumu īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 716 147

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 716147
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 716147

Izdevumi – kopā 716 147
Uzturēšanasizdevumi 716147

Kārtējieizdevumi 716147
Atlīdzība 176933

Atalgojums 130000
Precesunpakalpojumi 539214

70.05.00 01.110 Tehniskā palīdzība ERAF, ESF, KF apgūšanai (2007–2013)
Resursiizdevumusegšanai 716147

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 716147
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 716147

Izdevumi–kopā 716147
Uzturēšanasizdevumi 716147

Kārtējieizdevumi 716147
Atlīdzība 176933

Atalgojums 130000
Precesunpakalpojumi 539214



118

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

04. Korupcijas novēršanas un apkarošanas birojs
Resursi izdevumu segšanai 2 366 771

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 2366771
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 2366771

Izdevumi – kopā 2 366 771
Uzturēšanasizdevumi 2298671

Kārtējieizdevumi 2292371
Atlīdzība 1926332

Atalgojums 1480650
Precesunpakalpojumi 366039

KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 6300
Starptautiskāsadarbība 6300

Kapitālieizdevumi 68100
Pamatkapitālaveidošana 68100

01.00.00 03.600 Korupcijas novēršanas un apkarošanas birojs
Resursi izdevumu segšanai 2 329 424

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 2329424
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 2329424

Izdevumi – kopā 2 329 424
Uzturēšanasizdevumi 2261324

Kārtējieizdevumi 2255024
Atlīdzība 1926332

Atalgojums 1480650
Precesunpakalpojumi 328692

KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 6300
Starptautiskāsadarbība 6300

Kapitālieizdevumi 68100
Pamatkapitālaveidošana 68100

02.00.00 03.600 Operatīvās darbības pasākumu nodrošināšana
Resursi izdevumu segšanai 37 347

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 37347
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 37347

Izdevumi – kopā 37 347
Uzturēšanasizdevumi 37347

Kārtējieizdevumi 37347
Precesunpakalpojumi 37347

05. Tiesībsarga birojs
Resursi izdevumu segšanai 581 149

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 22200
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 558949

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 558949
Izdevumi – kopā 581 149

Uzturēšanasizdevumi 579794
Kārtējieizdevumi 578418

Atlīdzība 447060
Atalgojums 358659

Precesunpakalpojumi 131358
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 1376

Starptautiskāsadarbība 1376
Kapitālieizdevumi 1355

Pamatkapitālaveidošana 1355



119

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

01.00.00 01.110 Tiesībsarga birojs
Resursi izdevumu segšanai 581 149

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 22200
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 558949

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 558949
Izdevumi – kopā 581 149

Uzturēšanasizdevumi 579794
Kārtējieizdevumi 578418

Atlīdzība 447060
Atalgojums 358659

Precesunpakalpojumi 131358
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 1376

Starptautiskāsadarbība 1376
Kapitālieizdevumi 1355

Pamatkapitālaveidošana 1355

08. Sabiedrības integrācijas fonds
Resursi izdevumu segšanai 3 231 634

Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 104
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 3231530

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 2283635
Dotācijanovispārējiemieņēmumiematmaksāmvalstspamatbudžetā 947895

Izdevumi – kopā 3 286 693
Uzturēšanasizdevumi 3286193

Kārtējieizdevumi 667260
Atlīdzība 529148

Atalgojums 425196
Precesunpakalpojumi 138112

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 1488220
Subsīdijasundotācijas 1488220

Uzturēšanasizdevumutransferti 1130713
Valstsbudžetamērķdotācijasuzturēšanasizdevumiempašvaldībām 182818
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalstsbudžetam 947895

Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiemuzturēšanasizdevumiem
EiropasSavienībasfondulīdzfinansētajosprojektos 947895

Kapitālieizdevumi 500
Pamatkapitālaveidošana 500

Finansiālābilance -55059
Finansēšana 55059

Naudaslīdzekļi 55059
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums

(-)vaisamazinājums(+) 55059

01.00.00 01.110 Sabiedrības integrācijas fonda vadība
Resursi izdevumu segšanai 283 790

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 283790
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 283790

Izdevumi – kopā 283 790
Uzturēšanasizdevumi 283290

Kārtējieizdevumi 261290
Atlīdzība 234590

Atalgojums 189706
Precesunpakalpojumi 26700

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 22000
Subsīdijasundotācijas 22000

Kapitālieizdevumi 500
Pamatkapitālaveidošana 500



120

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

63.00.00 01.110 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu un pasākumu īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 1 807 717

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1807717
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 859822
Dotācijanovispārējiemieņēmumiematmaksāmvalstspamatbudžetā 947895

Izdevumi – kopā 1 807 717
Uzturēšanasizdevumi 1807717

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 677004
Subsīdijasundotācijas 677004

Uzturēšanasizdevumutransferti 1130713

Valstsbudžetamērķdotācijasuzturēšanasizdevumiempašvaldībām 182818
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalstsbudžetam 947895

Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiemuzturēšanasizdevumiem
EiropasSavienībasfondulīdzfinansētajosprojektos 947895

63.02.00 01.110 Atmaksas valsts pamatbudžetā par Eiropas Sociālā fonda (ESF) finansējumu 
(2007–2013)

Resursiizdevumusegšanai 947895
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 947895

Dotācijanovispārējiemieņēmumiematmaksāmvalstspamatbudžetā 947895
Izdevumi–kopā 947895

Uzturēšanasizdevumi 947895
Uzturēšanasizdevumutransferti 947895

Uzturēšanasizdevumuatmaksavalstsbudžetam 947895
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiemuzturēšanasizdevumiem

EiropasSavienībasfondulīdzfinansētajosprojektos 947895

63.06.00 01.110 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu un pasākumu īstenošana (2007–2013)
Resursiizdevumusegšanai 859822

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 859822
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 859822

Izdevumi–kopā 859822
Uzturēšanasizdevumi 859822

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 677004
Subsīdijasundotācijas 677004

Uzturēšanasizdevumutransferti 182818
Valstsbudžetamērķdotācijasuzturēšanasizdevumiempašvaldībām 182818

70.00.00 01.110 Citu Eiropas Savienības politiku instrumentu projektu un pasākumu 
īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 311 984
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 311984

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 311984
Izdevumi – kopā 311 984

Uzturēšanasizdevumi 311984
Kārtējieizdevumi 311984

Atlīdzība 250132
Atalgojums 199906

Precesunpakalpojumi 61852

70.05.00 01.110 Tehniskā palīdzība ERAF, ESF, KF apgūšanai (2007–2013)
Resursiizdevumusegšanai 277397

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 277397
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 277397

Izdevumi–kopā 277397



121

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Uzturēšanasizdevumi 277397
Kārtējieizdevumi 277397

Atlīdzība 228633
Atalgojums 182581

Precesunpakalpojumi 48764

70.06.00 01.110 Eiropas Komisijas programmas “Solidaritātes un migrācijas plūsmu 
pārvaldīšanas programma 2007.–2013.gadam” īstenošana

Resursiizdevumusegšanai 34587
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 34587

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 34587
Izdevumi–kopā 34587

Uzturēšanasizdevumi 34587
Kārtējieizdevumi 34587

Atlīdzība 21499
Atalgojums 17325

Precesunpakalpojumi 13088

71.00.00 01.110 Eiropas Ekonomikas zonas finanšu instrumenta un Norvēģijas valdības 
divpusējā finanšu instrumenta finansēto programmu, projektu un pasākumu 
īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 4 887
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 104
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 4783

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 4783
Izdevumi – kopā 59 946

Uzturēšanasizdevumi 59946
Kārtējieizdevumi 20841

Precesunpakalpojumi 20841
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 39105

Subsīdijasundotācijas 39105
Finansiālābilance -55059

Finansēšana 55059
Naudaslīdzekļi 55059

Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums
(-)vaisamazinājums(+) 55059

71.07.00 01.110 Eiropas Ekonomikas zonas un Norvēģijas valdības finanšu instrumenta 
finansēto grantu shēmu īstenošana

Resursiizdevumusegšanai 4887
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 104
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 4783

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 4783
Izdevumi–kopā 59946

Uzturēšanasizdevumi 59946
Kārtējieizdevumi 20841

Precesunpakalpojumi 20841
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 39105

Subsīdijasundotācijas 39105
Finansiālābilance -55059

Finansēšana 55059
Naudaslīdzekļi 55059

Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums
(-)vaisamazinājums(+) 55059



122

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

72.00.00 01.110 Latvijas un Šveices sadarbības programmas finansēto projektu un pasākumu 
īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 823 256
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 823256

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 823256
Izdevumi – kopā 823 256

Uzturēšanasizdevumi 823256
Kārtējieizdevumi 73145

Atlīdzība 44426
Atalgojums 35584

Precesunpakalpojumi 28719
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 750111

Subsīdijasundotācijas 750111

72.06.00 01.110 Latvijas un Šveices sadarbības programmas finansēto projektu un pasākumu 
īstenošana (2007–2013)

Resursiizdevumusegšanai 823256
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 823256

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 823256
Izdevumi–kopā 823256

Uzturēšanasizdevumi 823256
Kārtējieizdevumi 73145

Atlīdzība 44426
Atalgojums 35584

Precesunpakalpojumi 28719
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 750111

Subsīdijasundotācijas 750111

10. Aizsardzības ministrija
Resursi izdevumu segšanai 147 611 845

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 1385211
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 7170355
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 139056279

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 139056279
Izdevumi – kopā 147 696 821

Uzturēšanasizdevumi 124098492
Kārtējieizdevumi 113444399

Atlīdzība 62234950
Atalgojums 40437144

Precesunpakalpojumi 51209449
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 5526180

Subsīdijasundotācijas 39920
Sociāliepabalsti 5486260

KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 5069022
Starptautiskāsadarbība 5069022

Uzturēšanasizdevumutransferti 58891
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransferti 47250

Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransfertinovalsts
pamatbudžetauzvalstspamatbudžetu 47250

Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransfertinovalsts
pamatbudžetadotācijasnovispārējiemieņēmumiemuzvalstspamatbudžetu 47250

Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts
budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 11641

Kapitālieizdevumi 23598329
Pamatkapitālaveidošana 23594229



123

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetutransfertiunmērķdotācijas
kapitālajiemizdevumiem 4100

Valstsbudžetakapitāloizdevumutransferti 4100
Valstsbudžetakapitāloizdevumutransfertinovalstspamatbudžetauz

pašvaldībaspamatbudžetu 4100
Finansiālābilance -84976

Finansēšana 84976
Naudaslīdzekļi 84976

Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumu
izmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 13128

Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums
(-)vaisamazinājums(+) 71848

06.00.00 03.600 Valsts drošības aizsardzība
Resursi izdevumu segšanai 4 681 118

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 1000
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 4680118

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 4680118
Izdevumi – kopā 4 681 118

Uzturēšanasizdevumi 4681118
Kārtējieizdevumi 4681118

Precesunpakalpojumi 4681118

12.00.00 02.500 Kara muzejs
Resursi izdevumu segšanai 675 894

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 14000
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 661894

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 661894
Izdevumi – kopā 684 925

Uzturēšanasizdevumi 681925
Kārtējieizdevumi 664325

Atlīdzība 545737
Atalgojums 434916

Precesunpakalpojumi 118588
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 17600

Subsīdijasundotācijas 17600
Kapitālieizdevumi 3000

Pamatkapitālaveidošana 3000
Finansiālābilance -9031

Finansēšana 9031
Naudaslīdzekļi 9031

Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumu
izmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 9031

22.00.00 02.100 Nacionālie bruņotie spēki
Resursi izdevumu segšanai 92 866 226

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 76671
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 92789555

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 92789555
Izdevumi – kopā 92 866 958

Uzturēšanasizdevumi 90489198
Kārtējieizdevumi 90441948

Atlīdzība 52136385
Atalgojums 32530533

Precesunpakalpojumi 38305563
Uzturēšanasizdevumutransferti 47250



124

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransferti 47250
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransfertinovalsts

pamatbudžetauzvalstspamatbudžetu 47250
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransfertinovalsts

pamatbudžetadotācijasnovispārējiemieņēmumiemuzvalstspamatbudžetu 47250
Kapitālieizdevumi 2377760

Pamatkapitālaveidošana 2377760
Finansiālābilance -732

Finansēšana 732
Naudaslīdzekļi 732

Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumu
izmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 732

22.10.00 02.100 Starptautisko operāciju un Nacionālo bruņoto spēku personālsastāva 
centralizētais atalgojums

Resursiizdevumusegšanai 52129509
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 52129509

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 52129509
Izdevumi–kopā 52129509

Uzturēšanasizdevumi 52129509
Kārtējieizdevumi 52129509

Atlīdzība 52129509
Atalgojums 32530533

22.12.00 02.100 Nacionālo bruņoto spēku uzturēšana
Resursiizdevumusegšanai 40736717

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 76671
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 40660046

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 40660046
Izdevumi–kopā 40737449

Uzturēšanasizdevumi 38359689
Kārtējieizdevumi 38312439

Atlīdzība 6876
Precesunpakalpojumi 38305563

Uzturēšanasizdevumutransferti 47250
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransferti 47250

Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransfertinovalsts
pamatbudžetauzvalstspamatbudžetu 47250

Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransfertinovalsts
pamatbudžetadotācijasnovispārējiemieņēmumiemuzvalstspamatbudžetu 47250

Kapitālieizdevumi 2377760
Pamatkapitālaveidošana 2377760

Finansiālābilance -732
Finansēšana 732

Naudaslīdzekļi 732
Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumu

izmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 732

28.00.00 02.500 Ģeodēzija un kartogrāfija
Resursi izdevumu segšanai 1 908 285

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 650000
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1258285

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 1258285
Izdevumi – kopā 1 911 650

Uzturēšanasizdevumi 1907150
Kārtējieizdevumi 1907150

Atlīdzība 1275061



125

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Atalgojums 1039102
Precesunpakalpojumi 632089

Kapitālieizdevumi 4500
Pamatkapitālaveidošana 4500

Finansiālābilance -3365
Finansēšana 3365

Naudaslīdzekļi 3365
Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumu

izmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 3365

30.00.00 02.500 Valsts aizsardzības politikas realizācija
Resursi izdevumu segšanai 9 108 967

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 9950
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 9099017

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 9099017
Izdevumi – kopā 9 108 967

Uzturēšanasizdevumi 9075867
Kārtējieizdevumi 3995204

Atlīdzība 3123860
Atalgojums 2385016

Precesunpakalpojumi 871344
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 5069022

Starptautiskāsadarbība 5069022
Uzturēšanasizdevumutransferti 11641

Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts
budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 11641

Kapitālieizdevumi 33100
Pamatkapitālaveidošana 29000
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetutransfertiunmērķdotācijas

kapitālajiemizdevumiem 4100
Valstsbudžetakapitāloizdevumutransferti 4100

Valstsbudžetakapitāloizdevumutransfertinovalstspamatbudžetauz
pašvaldībaspamatbudžetu 4100

31.00.00 10.200 Militārpersonu pensiju fonds
Resursi izdevumu segšanai 5 486 260

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 5486260
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 5486260

Izdevumi – kopā 5 486 260
Uzturēšanasizdevumi 5486260

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 5486260
Sociāliepabalsti 5486260

33.00.00 02.500 Aizsardzības īpašumu pārvaldīšana
Resursi izdevumu segšanai 8 733 253

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 629340
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 8103913

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 8103913
Izdevumi – kopā 8 733 253

Uzturēšanasizdevumi 6362107
Kārtējieizdevumi 6362107

Atlīdzība 2168648
Atalgojums 1744583

Precesunpakalpojumi 4193459



126

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Kapitālieizdevumi 2371146
Pamatkapitālaveidošana 2371146

34.00.00 02.500 Jaunsardzes centrs
Resursi izdevumu segšanai 903 341

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 4250
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 899091

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 899091
Izdevumi – kopā 903 341

Uzturēšanasizdevumi 903341
Kārtējieizdevumi 881021

Atlīdzība 782387
Atalgojums 594714

Precesunpakalpojumi 98634
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 22320

Subsīdijasundotācijas 22320

35.00.00 02.100 Militārie un aizsardzības pārstāvji ārvalstīs
Resursi izdevumu segšanai 3 642 429

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 3642429
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 3642429

Izdevumi – kopā 3 642 429
Uzturēšanasizdevumi 3639429

Kārtējieizdevumi 3639429
Atlīdzība 2168993

Atalgojums 1680978
Precesunpakalpojumi 1470436

Kapitālieizdevumi 3000
Pamatkapitālaveidošana 3000

62.00.00 02.500 Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) projektu un pasākumu īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 492 089

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 492089
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 492089

Izdevumi – kopā 492 089
Uzturēšanasizdevumi 12259

Kārtējieizdevumi 12259
Precesunpakalpojumi 12259

Kapitālieizdevumi 479830
Pamatkapitālaveidošana 479830

62.06.00 02.500 Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) projektu īstenošana (2007–2013)
Resursiizdevumusegšanai 492089

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 492089
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 492089

Izdevumi–kopā 492089
Uzturēšanasizdevumi 12259

Kārtējieizdevumi 12259
Precesunpakalpojumi 12259

Kapitālieizdevumi 479830
Pamatkapitālaveidošana 479830

73.00.00 02.100 Pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai 19 024 651

Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 7170355
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 11854296



127

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 11854296
Izdevumi – kopā 19 096 499

Uzturēšanasizdevumi 774410
Kārtējieizdevumi 774410

Precesunpakalpojumi 774410
Kapitālieizdevumi 18322089

Pamatkapitālaveidošana 18322089
Finansiālābilance -71848

Finansēšana 71848
Naudaslīdzekļi 71848

Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums
(-)vaisamazinājums(+) 71848

73.06.00 02.100 Ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētie projekti vides aizsardzības 
pasākumiem

Izdevumi–kopā 71848
Uzturēšanasizdevumi 27450

Kārtējieizdevumi 27450
Precesunpakalpojumi 27450

Kapitālieizdevumi 44398
Pamatkapitālaveidošana 44398

Finansiālābilance -71848
Finansēšana 71848

Naudaslīdzekļi 71848
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums

(-)vaisamazinājums(+) 71848

73.07.00 02.100 NATO investīciju projekti
Resursiizdevumusegšanai 19024651

Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 7170355
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 11854296

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 11854296
Izdevumi–kopā 19024651

Uzturēšanasizdevumi 746960
Kārtējieizdevumi 746960

Precesunpakalpojumi 746960
Kapitālieizdevumi 18277691

Pamatkapitālaveidošana 18277691

99.00.00 02.100 Līdzekļu neparedzētiem gadījumiem izlietojums
Resursi izdevumu segšanai 89 332

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 89332

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem
89332

Izdevumi – kopā 89 332
Uzturēšanasizdevumi 85428

Kārtējieizdevumi 85428
Atlīdzība 33879

Atalgojums 27302
Precesunpakalpojumi 51549

Kapitālieizdevumi 3904
Pamatkapitālaveidošana 3904



128

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

11. Ārlietu ministrija
Resursi izdevumu segšanai 29 358 260

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 468750
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 908032
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 27981478

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 27981478
Izdevumi – kopā 29 409 290

Uzturēšanasizdevumi 25525955
Kārtējieizdevumi 23890199

Atlīdzība 11406191
Atalgojums 9339628

Precesunpakalpojumi 12484008
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 47801

Sociāliepabalsti 47801
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 1579955

Starptautiskāsadarbība 1579955
Uzturēšanasizdevumutransferti 8000

Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransferti 8000
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransfertinovalsts

pamatbudžetauzvalstsspeciālobudžetu 8000
Kapitālieizdevumi 3883335

Pamatkapitālaveidošana 3883335
Finansiālābilance -51030

Finansēšana 51030
Naudaslīdzekļi 51030

Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums
(-)vaisamazinājums(+) 51030

01.00.00 Ārlietu pārvalde
Resursi izdevumu segšanai 26 728 843

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 467900
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 26260943

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 26260943
Izdevumi – kopā 26 728 843

Uzturēšanasizdevumi 22853572
Kārtējieizdevumi 22844517

Atlīdzība 11354118
Atalgojums 9297664

Precesunpakalpojumi 11490399
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 1055

Sociāliepabalsti 1055
Uzturēšanasizdevumutransferti 8000

Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransferti 8000
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransfertinovalsts

pamatbudžetauzvalstsspeciālobudžetu 8000
Kapitālieizdevumi 3875271

Pamatkapitālaveidošana 3875271

01.01.00 01.131 Centrālais aparāts
Resursiizdevumusegšanai 7549870

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 146500
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 7403370

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 7403370
Izdevumi–kopā 7549870

Uzturēšanasizdevumi 7535360
Kārtējieizdevumi 7534305



129

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Atlīdzība 4423340
Atalgojums 3538944

Precesunpakalpojumi 3110965
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 1055

Sociāliepabalsti 1055
Kapitālieizdevumi 14510

Pamatkapitālaveidošana 14510

01.04.00 01.132 Diplomātiskās misijas ārvalstīs
Resursiizdevumusegšanai 19099608

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 321400
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 18778208

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 18778208
Izdevumi–kopā 19099608

Uzturēšanasizdevumi 15238847
Kārtējieizdevumi 15230847

Atlīdzība 6930778
Atalgojums 5758720

Precesunpakalpojumi 8300069
Uzturēšanasizdevumutransferti 8000

Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransferti 8000
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransfertinovalsts

pamatbudžetauzvalstsspeciālobudžetu 8000
Kapitālieizdevumi 3860761

Pamatkapitālaveidošana 3860761

01.06.00 01.132 Konsulārais nodrošinājums
Resursiizdevumusegšanai 79365

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 79365
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 79365

Izdevumi–kopā 79365
Uzturēšanasizdevumi 79365

Kārtējieizdevumi 79365
Precesunpakalpojumi 79365

02.00.00 01.133 Iemaksas starptautiskajās organizācijās
Resursi izdevumu segšanai 1 479 955

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1479955
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 1479955

Izdevumi – kopā 1 479 955
Uzturēšanasizdevumi 1479955

KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 1479955
Starptautiskāsadarbība 1479955

06.00.00 01.131 Latvijas institūts
Resursi izdevumu segšanai 64 960

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 850
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 64110

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 64110
Izdevumi – kopā 64 960

Uzturēšanasizdevumi 64960
Kārtējieizdevumi 64960

Atlīdzība 52073
Atalgojums 41964

Precesunpakalpojumi 12887



130

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

07.00.00 01.131 Attīstības sadarbības projekti un starptautiskā palīdzība
Resursi izdevumu segšanai 269

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 269
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 269

Izdevumi – kopā 269
Uzturēšanasizdevumi 269

Kārtējieizdevumi 269
Precesunpakalpojumi 269

62.00.00 01.131 Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) projektu un pasākumu īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 10 000

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 10000
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 10000

Izdevumi – kopā 10 000
Uzturēšanasizdevumi 1936

Kārtējieizdevumi 1936
Precesunpakalpojumi 1936

Kapitālieizdevumi 8064
Pamatkapitālaveidošana 8064

62.06.00 01.131 EiropasReģionālāsattīstībasfonda(ERAF)projektaīstenošana(2007–2013)
Resursiizdevumusegšanai 10000
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 10000
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 10000
Izdevumi–kopā 10000
Uzturēšanasizdevumi 1936
Kārtējieizdevumi 1936
Precesunpakalpojumi 1936
Kapitālieizdevumi 8064
Pamatkapitālaveidošana 8064

70.00.00 01.131 CituEiropasSavienībaspolitikuinstrumentuprojektuunpasākumu
īstenošana

Resursiizdevumusegšanai 927487
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 908032
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 19455
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 19455
Izdevumi–kopā 978517
Uzturēšanasizdevumi 978517
Kārtējieizdevumi 978517
Precesunpakalpojumi 978517
Finansiālābilance -51030
Finansēšana 51030
Naudaslīdzekļi 51030
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums

(-)vaisamazinājums(+) 51030

70.06.00 01.131 Latvijaspārstāvjuceļaizdevumukompensācija,dodotiesuzEiropas
SavienībasPadomesdarbagrupusanāksmēmunPadomessanāksmēm

Resursiizdevumusegšanai 650000
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 650000
Izdevumi–kopā 683500
Uzturēšanasizdevumi 683500
Kārtējieizdevumi 683500
Precesunpakalpojumi 683500
Finansiālābilance -33500



131

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Finansēšana 33500
Naudaslīdzekļi 33500
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums

(-)vaisamazinājums(+) 33500

70.07.00 01.131 LatvijasvaldībasunEiropasKomisijasvadībaspartnerībaparEiropas
Savienībaskomunikācijudarbībām

Resursiizdevumusegšanai 258032
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 258032
Izdevumi–kopā 275562
Uzturēšanasizdevumi 275562
Kārtējieizdevumi 275562
Precesunpakalpojumi 275562
Finansiālābilance -17530
Finansēšana 17530
Naudaslīdzekļi 17530
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums

(-)vaisamazinājums(+) 17530

70.08.00 01.131 Solidaritātesunmigrācijasplūsmupārvaldībasvispārīgāsprogrammas
ietvarosizveidotāEiropasĀrējorobežufondaprojektuunpasākumuīstenošana(2007–
2013)

Resursiizdevumusegšanai 19455
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 19455
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 19455
Izdevumi–kopā 19455
Uzturēšanasizdevumi 19455
Kārtējieizdevumi 19455
Precesunpakalpojumi 19455

99.00.00 01.130 Līdzekļuneparedzētiemgadījumiemizlietojums
Resursiizdevumusegšanai 146746
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 146746
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 146746
Izdevumi–kopā 146746
Uzturēšanasizdevumi 146746
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 46746
Sociāliepabalsti 46746
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 100000
Starptautiskāsadarbība 100000

12. Ekonomikas ministrija
Resursi izdevumu segšanai 111 080 203

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 966543
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 727674

Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalstspamatbudžetam 453313
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 109385986

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 105458867
Dotācijanovispārējiemieņēmumiematmaksāmvalstspamatbudžetā 3927119

Izdevumi – kopā 115 020 560
Uzturēšanasizdevumi 108368110

Kārtējieizdevumi 37627720
Atlīdzība 13794869

Atalgojums 10821983
Precesunpakalpojumi 23832851



132

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 65115506
Subsīdijasundotācijas 65115506

KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 228036
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā 20338
Starptautiskāsadarbība 207698

Uzturēšanasizdevumutransferti 5396848
Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts

budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 1016416
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalstsbudžetam 4380432

Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiemuzturēšanasizdevumiem
EiropasSavienībasfondulīdzfinansētajosprojektos 4380432

Kapitālieizdevumi 6652450
Pamatkapitālaveidošana 914788
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetutransfertiunmērķdotācijas

kapitālajiemizdevumiem 5737662
Valstsbudžetakapitāloizdevumutransferti 5737662

Valstsbudžetakapitāloizdevumutransfertinovalstspamatbudžetauz
pašvaldībaspamatbudžetu 5737662

Finansiālābilance -3940357
Finansēšana 3940357

Naudaslīdzekļi 3940357
Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumu

izmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 3378954
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums

(-)vaisamazinājums(+) 561403

24.00.00 01.320 Statistiskās informācijas nodrošināšana
Resursi izdevumu segšanai 11 061 125

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 120000
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 10941125

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem
10941125

Izdevumi – kopā 11 113 327
Uzturēšanasizdevumi 10702177

Kārtējieizdevumi 10702177
Atlīdzība 4578042

Atalgojums 3588754
Precesunpakalpojumi 6124135

Kapitālieizdevumi 411150
Pamatkapitālaveidošana 411150

Finansiālābilance -52202
Finansēšana 52202

Naudaslīdzekļi 52202
Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumu

izmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 52202

25.00.00 04.100 Uzņēmējdarbības un uz zināšanām balstītas ekonomikas veicināšana
Resursi izdevumu segšanai 539 355

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 539355
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 539355

Izdevumi – kopā 539 355
Uzturēšanasizdevumi 539355

Kārtējieizdevumi 539355
Atlīdzība 250123

Atalgojums 196107
Precesunpakalpojumi 289232



133

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

26.00.00 Godīgas konkurences nodrošināšana, iekšējā tirgus un patērētāju tiesību 
aizsardzība

Resursi izdevumu segšanai 1 779 320
Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 186543
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1592777

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 1592777
Izdevumi – kopā 4 864 797

Uzturēšanasizdevumi 4717745
Kārtējieizdevumi 4455883

Atlīdzība 3120129
Atalgojums 2430255

Precesunpakalpojumi 1335754
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 236754

Subsīdijasundotācijas 236754
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 25108

Starptautiskāsadarbība 25108
Kapitālieizdevumi 147052

Pamatkapitālaveidošana 147052
Finansiālābilance -3085477

Finansēšana 3085477
Naudaslīdzekļi 3085477

Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumu
izmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+)

3085477

26.01.00 04.110 Iekšējais tirgus un patērētāju tiesību aizsardzība
Resursiizdevumusegšanai 913499

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 913499
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 913499

Izdevumi–kopā 913499
Uzturēšanasizdevumi 901059

Kārtējieizdevumi 901059
Atlīdzība 740828

Atalgojums 584521
Precesunpakalpojumi 160231

Kapitālieizdevumi 12440
Pamatkapitālaveidošana 12440

26.02.00 04.110 Konkurences politikas ieviešana
Resursiizdevumusegšanai 508974

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 66450
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 442524

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 442524
Izdevumi–kopā 508974

Uzturēšanasizdevumi 505974
Kārtējieizdevumi 505974

Atlīdzība 436138
Atalgojums 354118

Precesunpakalpojumi 69836
Kapitālieizdevumi 3000

Pamatkapitālaveidošana 3000

26.03.00 04.100 Sabiedrisko pakalpojumu regulēšana
Resursiizdevumusegšanai 120093

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 120093
Izdevumi–kopā 3205570



134

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Uzturēšanasizdevumi 3073958
Kārtējieizdevumi 3048850

Atlīdzība 1943163
Atalgojums 1491616

Precesunpakalpojumi 1105687
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 25108

Starptautiskāsadarbība 25108
Kapitālieizdevumi 131612

Pamatkapitālaveidošana 131612
Finansiālābilance -3085477

Finansēšana 3085477
Naudaslīdzekļi 3085477

Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumu
izmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 3085477

26.04.00 04.110 Atbilstības novērtēšana un kvalitātes nodrošināšana
Resursiizdevumusegšanai 236754

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 236754
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 236754

Izdevumi–kopā 236754
Uzturēšanasizdevumi 236754

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 236754
Subsīdijasundotācijas 236754

27.00.00 04.100 Valsts atbalsta politikas ieviešana
Resursi izdevumu segšanai 755 061

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 755061
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 755061

Izdevumi – kopā 755 061
Uzturēšanasizdevumi 752061

Kārtējieizdevumi 752061
Atlīdzība 584875

Atalgojums 462000
Precesunpakalpojumi 167186

Kapitālieizdevumi 3000
Pamatkapitālaveidošana 3000

27.01.00 04.100 Eiropas Savienības struktūrfondu ieviešana
Resursiizdevumusegšanai 755061

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 755061
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 755061

Izdevumi–kopā 755061
Uzturēšanasizdevumi 752061

Kārtējieizdevumi 752061
Atlīdzība 584875

Atalgojums 462000
Precesunpakalpojumi 167186

Kapitālieizdevumi 3000
Pamatkapitālaveidošana 3000

28.00.00 04.100 Ārējās ekonomiskās politikas ieviešana
Resursi izdevumu segšanai 1 662 028

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 400000
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1262028

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 1262028
Izdevumi – kopā 1 677 271



135

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Uzturēšanasizdevumi 1675271
Kārtējieizdevumi 1673671

Atlīdzība 793090
Atalgojums 668614

Precesunpakalpojumi 880581
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 1600

Starptautiskāsadarbība 1600
Kapitālieizdevumi 2000

Pamatkapitālaveidošana 2000
Finansiālābilance -15243

Finansēšana 15243
Naudaslīdzekļi 15243

Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumu
izmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 15243

29.00.00 04.300 Enerģētikas politika
Resursi izdevumu segšanai 7 462 928

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 7462928

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem
7462928

Izdevumi – kopā 7 462 928
Uzturēšanasizdevumi 7462928

Kārtējieizdevumi 7462928
Precesunpakalpojumi 7462928

30.00.00 04.730 Tūrisma politikas ieviešana
Resursi izdevumu segšanai 526 303

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 10000
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 516303

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 516303
Izdevumi – kopā 526 303

Uzturēšanasizdevumi 523303
Kārtējieizdevumi 523303

Atlīdzība 154182
Atalgojums 124246

Precesunpakalpojumi 369121
Kapitālieizdevumi 3000

Pamatkapitālaveidošana 3000

31.00.00 04.100 Nozares politiku veidošana un vadība
Resursi izdevumu segšanai 2 834 869

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 250000
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 2584869

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 2584869
Izdevumi – kopā 3 060 901

Uzturēšanasizdevumi 3024815
Kārtējieizdevumi 2843825

Atlīdzība 2010577
Atalgojums 1535392

Precesunpakalpojumi 833248
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 180990

Starptautiskāsadarbība 180990
Kapitālieizdevumi 36086

Pamatkapitālaveidošana 36086
Finansiālābilance -226032

Finansēšana 226032



136

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Naudaslīdzekļi 226032
Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumu

izmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 226032

60.00.00 04.300 Eiropas komunikāciju tīklu projektu un pasākumu īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 328 616

Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 319516
Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalstspamatbudžetam 319516

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 9100
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 9100

Izdevumi – kopā 328 675
Uzturēšanasizdevumi 328675

Kārtējieizdevumi 9100
Atlīdzība 5208

Atalgojums 4197
Precesunpakalpojumi 3892

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 59
Subsīdijasundotācijas 59

Uzturēšanasizdevumutransferti 319516
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalstsbudžetam 319516

Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiemuzturēšanasizdevumiem
EiropasSavienībasfondulīdzfinansētajosprojektos 319516

Finansiālābilance -59
Finansēšana 59

Naudaslīdzekļi 59
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums

(-)vaisamazinājums(+) 59

60.02.00 04.300 Atmaksas valsts pamatbudžetā par Eiropas Kopienas atbalsta Eiropas 
komunikāciju tīkliem finansējumu (2007–2013)

Resursiizdevumusegšanai 319516
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 319516

Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalstspamatbudžetam 319516
Izdevumi–kopā 319575

Uzturēšanasizdevumi 319575
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 59

Subsīdijasundotācijas 59
Uzturēšanasizdevumutransferti 319516

Uzturēšanasizdevumuatmaksavalstsbudžetam 319516
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiemuzturēšanasizdevumiem

EiropasSavienībasfondulīdzfinansētajosprojektos 319516
Finansiālābilance -59

Finansēšana 59
Naudaslīdzekļi 59

Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums
(-)vaisamazinājums(+) 59

60.06.00 04.300 Eiropas komunikāciju tīklu projekti
Resursiizdevumusegšanai 9100

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 9100
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 9100

Izdevumi–kopā 9100
Uzturēšanasizdevumi 9100

Kārtējieizdevumi 9100
Atlīdzība 5208

Atalgojums 4197



137

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Precesunpakalpojumi 3892

61.00.00 04.100 Kohēzijas fonda (KF) projektu un pasākumu īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 11 914 544

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 11914544
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 11914544

Izdevumi – kopā 11 914 544
Uzturēšanasizdevumi 11914544

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 11914544
Subsīdijasundotācijas 11914544

61.06.00 04.100 Kohēzijas fonda projekti (2007–2013)
Resursiizdevumusegšanai 11914544

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 11914544
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 11914544

Izdevumi–kopā 11914544
Uzturēšanasizdevumi 11914544

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 11914544
Subsīdijasundotācijas 11914544

62.00.00 04.100 Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) projektu un pasākumu īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 66 265 984

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 66265984
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 62338865
Dotācijanovispārējiemieņēmumiematmaksāmvalstspamatbudžetā 3927119

Izdevumi – kopā 66 265 984
Uzturēšanasizdevumi 60233322

Kārtējieizdevumi 4931256
Atlīdzība 211375

Atalgojums 170261
Precesunpakalpojumi 4719881

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 50905123
Subsīdijasundotācijas 50905123

Uzturēšanasizdevumutransferti 4396943
Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts

budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 469824
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalstsbudžetam 3927119

Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiemuzturēšanasizdevumiem
EiropasSavienībasfondulīdzfinansētajosprojektos 3927119

Kapitālieizdevumi 6032662
Pamatkapitālaveidošana 295000
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetutransfertiunmērķdotācijas

kapitālajiemizdevumiem 5737662
Valstsbudžetakapitāloizdevumutransferti 5737662

Valstsbudžetakapitāloizdevumutransfertinovalstspamatbudžetauz
pašvaldībaspamatbudžetu 5737662

62.02.00 04.100 Atmaksas valsts pamatbudžetā par Eiropas Reģionālās attīstības fonda 
(ERAF) finansējumu (2007–2013)

Resursiizdevumusegšanai 3927119
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 3927119

Dotācijanovispārējiemieņēmumiematmaksāmvalstspamatbudžetā 3927119
Izdevumi–kopā 3927119

Uzturēšanasizdevumi 3927119
Uzturēšanasizdevumutransferti 3927119

Uzturēšanasizdevumuatmaksavalstsbudžetam 3927119



138

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiemuzturēšanasizdevumiem
EiropasSavienībasfondulīdzfinansētajosprojektos 3927119

62.06.00 04.100 Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) projekti (2007–2013)
Resursiizdevumusegšanai 62338865

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 62338865
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 62338865

Izdevumi–kopā 62338865
Uzturēšanasizdevumi 56306203

Kārtējieizdevumi 4931256
Atlīdzība 211375

Atalgojums 170261
Precesunpakalpojumi 4719881

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 50905123
Subsīdijasundotācijas 50905123

Uzturēšanasizdevumutransferti 469824
Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts

budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 469824
Kapitālieizdevumi 6032662

Pamatkapitālaveidošana 295000
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetutransfertiunmērķdotācijas

kapitālajiemizdevumiem 5737662
Valstsbudžetakapitāloizdevumutransferti 5737662

Valstsbudžetakapitāloizdevumutransfertinovalstspamatbudžetauz
pašvaldībaspamatbudžetu 5737662

63.00.00 04.100 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu un pasākumu īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 2 124 441

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 2124441
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 2124441

Izdevumi – kopā 2 124 441
Uzturēšanasizdevumi 2124441

Kārtējieizdevumi 82510
Precesunpakalpojumi 82510

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 2041931
Subsīdijasundotācijas 2041931

63.06.00 04.100 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projekti (2007–2013)
Resursiizdevumusegšanai 2124441

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 2124441
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 2124441

Izdevumi–kopā 2124441
Uzturēšanasizdevumi 2124441

Kārtējieizdevumi 82510
Precesunpakalpojumi 82510

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 2041931
Subsīdijasundotācijas 2041931

67.00.00 04.100 Eiropas Kopienas iniciatīvas projektu un pasākumu īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 1 659 704

Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 310688
Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalstspamatbudžetam 36327

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1349016
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 1349016

Izdevumi – kopā 1 722 943
Uzturēšanasizdevumi 1715443



139

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Kārtējieizdevumi 1641683
Atlīdzība 770773

Atalgojums 614408
Precesunpakalpojumi 870910

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 17095
Subsīdijasundotācijas 17095

KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 20338
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā 20338

Uzturēšanasizdevumutransferti 36327
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalstsbudžetam 36327

Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiemuzturēšanasizdevumiem
EiropasSavienībasfondulīdzfinansētajosprojektos 36327

Kapitālieizdevumi 7500
Pamatkapitālaveidošana 7500

Finansiālābilance -63239
Finansēšana 63239

Naudaslīdzekļi 63239
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums

(-)vaisamazinājums(+) 63239

67.02.00 04.100 Atmaksas valsts pamatbudžetā par Eiropas Kopienas iniciatīvu finansējumu 
(2007–2013)

Resursiizdevumusegšanai 36327
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 36327

Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalstspamatbudžetam 36327
Izdevumi–kopā 53422

Uzturēšanasizdevumi 53422
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 17095

Subsīdijasundotācijas 17095
Uzturēšanasizdevumutransferti 36327

Uzturēšanasizdevumuatmaksavalstsbudžetam 36327
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiemuzturēšanasizdevumiem

EiropasSavienībasfondulīdzfinansētajosprojektos 36327
Finansiālābilance -17095

Finansēšana 17095
Naudaslīdzekļi 17095

Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums
(-)vaisamazinājums(+) 17095

67.06.00 04.100 Eiropas Kopienas iniciatīvas projekti
Resursiizdevumusegšanai 1623377

Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 274361
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1349016

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 1349016
Izdevumi–kopā 1669521

Uzturēšanasizdevumi 1662021
Kārtējieizdevumi 1641683

Atlīdzība 770773
Atalgojums 614408

Precesunpakalpojumi 870910
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 20338

KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā 20338
Kapitālieizdevumi 7500

Pamatkapitālaveidošana 7500
Finansiālābilance -46144

Finansēšana 46144



140

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Naudaslīdzekļi 46144
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums

(-)vaisamazinājums(+) 46144

69.00.00 04.810 3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” pārrobežu sadarbības programmu, 
projektu un pasākumu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 208 194
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 97470

Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalstspamatbudžetam 97470
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 110724

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 110724
Izdevumi – kopā 208 194

Uzturēšanasizdevumi 208194
Kārtējieizdevumi 110724

Atlīdzība 38207
Atalgojums 30718

Precesunpakalpojumi 72517
Uzturēšanasizdevumutransferti 97470

Uzturēšanasizdevumuatmaksavalstsbudžetam 97470
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiemuzturēšanasizdevumiem

EiropasSavienībasfondulīdzfinansētajosprojektos 97470

69.02.00 04.810 Atmaksas valsts pamatbudžetā par 3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” 
pārrobežu sadarbības programmu, projektu un pasākumu īstenošanu

Resursiizdevumusegšanai 97470
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 97470

Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalstspamatbudžetam 97470
Izdevumi–kopā 97470

Uzturēšanasizdevumi 97470
Uzturēšanasizdevumutransferti 97470

Uzturēšanasizdevumuatmaksavalstsbudžetam 97470
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiemuzturēšanasizdevumiem

EiropasSavienībasfondulīdzfinansētajosprojektos 97470

69.06.00 04.810 3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” pārrobežu sadarbības projekti
Resursiizdevumusegšanai 110724

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 110724
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 110724

Izdevumi–kopā 110724
Uzturēšanasizdevumi 110724

Kārtējieizdevumi 110724
Atlīdzība 38207

Atalgojums 30718
Precesunpakalpojumi 72517

70.00.00 04.100 Citu Eiropas Savienības politiku instrumentu projektu un pasākumu 
īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 1 880 580
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1880580

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 1880580
Izdevumi – kopā 1 880 580

Uzturēšanasizdevumi 1870580
Kārtējieizdevumi 1870580

Atlīdzība 1271060
Atalgojums 991287

Precesunpakalpojumi 599520



141

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Kapitālieizdevumi 10000
Pamatkapitālaveidošana 10000

70.05.00 04.100 Tehniskā palīdzība ERAF, ESF, KF apgūšanai (2007–2013)
Resursiizdevumusegšanai 1880580

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1880580
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 1880580

Izdevumi–kopā 1880580
Uzturēšanasizdevumi 1870580

Kārtējieizdevumi 1870580
Atlīdzība 1271060

Atalgojums 991287
Precesunpakalpojumi 599520

Kapitālieizdevumi 10000
Pamatkapitālaveidošana 10000

71.00.00 04.100 Eiropas Ekonomikas zonas finanšu instrumenta un Norvēģijas valdības 
divpusējā finanšu instrumenta finansēto programmu, projektu un pasākumu 
īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 77 151
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 77151

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 77151
Izdevumi – kopā 575 256

Uzturēšanasizdevumi 575256
Kārtējieizdevumi 28664

Atlīdzība 7228
Atalgojums 5744

Precesunpakalpojumi 21436
Uzturēšanasizdevumutransferti 546592

Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts
budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 546592

Finansiālābilance -498105
Finansēšana 498105

Naudaslīdzekļi 498105
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums

(-)vaisamazinājums(+) 498105

71.06.00 04.100 Eiropas Ekonomikas zonas finanšu instrumenta un Norvēģijas valdības 
divpusējā finanšu instrumenta finansētie projekti

Resursiizdevumusegšanai 77151
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 77151

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 77151
Izdevumi–kopā 575256

Uzturēšanasizdevumi 575256
Kārtējieizdevumi 28664

Atlīdzība 7228
Atalgojums 5744

Precesunpakalpojumi 21436
Uzturēšanasizdevumutransferti 546592

Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts
budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 546592

Finansiālābilance -498105
Finansēšana 498105

Naudaslīdzekļi 498105
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums

(-)vaisamazinājums(+) 498105



142

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

13. Finanšu ministrija
Resursi izdevumu segšanai 508 754 662

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 1709631
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 24302292

Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalstspamatbudžetam 16803934
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 482742739

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 449332761
Dotācijanovispārējiemieņēmumiematmaksāmvalstspamatbudžetā 33409978

Izdevumi – kopā 511 104 523
Uzturēšanasizdevumi 473950584

Kārtējieizdevumi 71471361
Atlīdzība 46031648

Atalgojums 36519230
Precesunpakalpojumi 25439713

Procentuizdevumi 216848394
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 10725012

Subsīdijasundotācijas 10368041
Sociāliepabalsti 356971

KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 133712600
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā 130000000
Starptautiskāsadarbība 3712600

Uzturēšanasizdevumutransferti 41193217
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransferti 382704

Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransfertinovalsts
pamatbudžetauzvalstspamatbudžetu 382704

Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransfertinovalsts
pamatbudžetaārvalstufinanšupalīdzībaslīdzekļiemuzvalstspamatbudžetu 382704

Valstsbudžetamērķdotācijasuzturēšanasizdevumiempašvaldībām 2401374
Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts

budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 62017
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalstsbudžetam 38347122

Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiemuzturēšanasizdevumiem
EiropasSavienībasfondulīdzfinansētajosprojektos 37857612

AtmaksavalstspamatbudžetānoEiropasSavienībaspalīdzības
programmuunEiropasSavienībaspolitikuinstrumentulīdzekļiemparLatvijasvalsts
ieguldītajiemfinanšuresursiemKohēzijasfondaprojektosunSAPARDprogrammā 489510

Kapitālieizdevumi 37153939
Pamatkapitālaveidošana 5863515
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetutransfertiunmērķdotācijas

kapitālajiemizdevumiem 31290424
Valstsbudžetamērķdotācijakapitālajiemizdevumiempašvaldībām 19423634
Atmaksavalstsbudžetāparveiktajiemkapitālajiemizdevumiem 11866790

Finansiālābilance -2349861
Finansēšana 2349861

Aizdevumi -208000000
Naudaslīdzekļi 210349861

Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumu
izmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 13504

Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums
(-)vaisamazinājums(+) 2336357

Naudaslīdzekļuaizdevumiematlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 208000000

30.00.00 01.120 Finansiālās un fiskālās politikas veidošana un valsts budžeta izstrāde
Resursi izdevumu segšanai 5 351 149

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 5351149
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 5351149



143

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Izdevumi – kopā 5 351 149
Uzturēšanasizdevumi 5311149

Kārtējieizdevumi 5233149
Atlīdzība 4339172

Atalgojums 3446215
Precesunpakalpojumi 893977

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 78000
Subsīdijasundotācijas 78000

Kapitālieizdevumi 40000
Pamatkapitālaveidošana 40000

31.00.00 Budžeta izpilde un valsts parāda vadība
Resursi izdevumu segšanai 224 591 232

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 1616475
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 222974757

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 222974757
Izdevumi – kopā 224 591 232

Uzturēšanasizdevumi 224298461
Kārtējieizdevumi 7450261

Atlīdzība 2275977
Atalgojums 1783693

Precesunpakalpojumi 5174284
Procentuizdevumi 216848200

Kapitālieizdevumi 292771
Pamatkapitālaveidošana 292771

31.01.00 01.120 Budžeta izpilde
Resursiizdevumusegšanai 3632132

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 1616475
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 2015657

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 2015657
Izdevumi–kopā 3632132

Uzturēšanasizdevumi 3339361
Kārtējieizdevumi 3339361

Atlīdzība 2275977
Atalgojums 1783693

Precesunpakalpojumi 1063384
Kapitālieizdevumi 292771

Pamatkapitālaveidošana 292771

31.02.00 01.700 Valsts parāda vadība
Resursiizdevumusegšanai 220959100

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 220959100
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 220959100

Izdevumi–kopā 220959100
Uzturēšanasizdevumi 220959100

Kārtējieizdevumi 4110900
Precesunpakalpojumi 4110900

Procentuizdevumi 216848200

32.00.00 01.120 Iepirkumu uzraudzības birojs
Resursi izdevumu segšanai 458 498

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 458498
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 458498

Izdevumi – kopā 458 498
Uzturēšanasizdevumi 458498



144

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Kārtējieizdevumi 458498
Atlīdzība 408255

Atalgojums 326000
Precesunpakalpojumi 50243

33.00.00 01.120 Valsts ieņēmumu un muitas politikas nodrošināšana
Resursi izdevumu segšanai 55 637 188

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 93156
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 55544032

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem
55544032

Izdevumi – kopā 55 650 692
Uzturēšanasizdevumi 51041049

Kārtējieizdevumi 51041049
Atlīdzība 35843549

Atalgojums 28472815
Precesunpakalpojumi 15197500

Kapitālieizdevumi 4609643
Pamatkapitālaveidošana 4609643

Finansiālābilance -13504
Finansēšana 13504

Naudaslīdzekļi 13504
Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumu

izmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 13504

37.00.00 04.110 Legālai preču apritei nepieciešamās dokumentācijas nodrošināšana
Resursi izdevumu segšanai 1 046 524

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1046524
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 1046524

Izdevumi – kopā 1 046 524
Uzturēšanasizdevumi 1046524

Kārtējieizdevumi 1046524
Precesunpakalpojumi 1046524

38.00.00 Eiropas Savienības finansēto programmu ieviešana
Resursi izdevumu segšanai 951 740

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 951740
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 951740

Izdevumi – kopā 951 740
Uzturēšanasizdevumi 906740

Kārtējieizdevumi 906740
Atlīdzība 694562

Atalgojums 525660
Precesunpakalpojumi 212178

Kapitālieizdevumi 45000
Pamatkapitālaveidošana 45000

38.01.00 01.120 Eiropas Savienības pirmsstrukturālo, strukturālo un citu finanšu instrumentu 
koordinācija

Resursiizdevumusegšanai 951740
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 951740

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 951740
Izdevumi–kopā 951740

Uzturēšanasizdevumi 906740
Kārtējieizdevumi 906740

Atlīdzība 694562



145

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Atalgojums 525660
Precesunpakalpojumi 212178

Kapitālieizdevumi 45000
Pamatkapitālaveidošana 45000

39.00.00 04.110 Uzraudzība un kontrole
Resursi izdevumu segšanai 267 025

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 267025
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 267025

Izdevumi – kopā 267 025
Uzturēšanasizdevumi 267025

Kārtējieizdevumi 267025
Atlīdzība 213880

Atalgojums 169460
Precesunpakalpojumi 53145

39.02.00 04.110 Izložu un azartspēļu organizēšanas un norises uzraudzība
Resursiizdevumusegšanai 267025

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 267025
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 267025

Izdevumi–kopā 267025
Uzturēšanasizdevumi 267025

Kārtējieizdevumi 267025
Atlīdzība 213880

Atalgojums 169460
Precesunpakalpojumi 53145

41.00.00 Maksājumu nodrošināšana citām valsts iestādēm un personām
Resursi izdevumu segšanai 134 069 571

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 134069571
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 134069571

Izdevumi – kopā 134 069 571
Uzturēšanasizdevumi 134069571

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 356971
Sociāliepabalsti 356971

KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 133712600
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā 130000000
Starptautiskāsadarbība 3712600

41.01.00 01.100 Iemaksas Eiropas Kopienas budžetā
Resursiizdevumusegšanai 130000000

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 130000000
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 130000000

Izdevumi–kopā 130000000
Uzturēšanasizdevumi 130000000

KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 130000000
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā 130000000

41.03.00 01.133 Iemaksas starptautiskajās organizācijās
Resursiizdevumusegšanai 3712600

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 3712600
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 3712600

Izdevumi–kopā 3712600
Uzturēšanasizdevumi 3712600

KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 3712600
Starptautiskāsadarbība 3712600



146

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

41.05.00 01.120 Kompensācijas reabilitētajiem pilsoņiem
Resursiizdevumusegšanai 156971

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 156971
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 156971

Izdevumi–kopā 156971
Uzturēšanasizdevumi 156971

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 156971
Sociāliepabalsti 156971

41.09.00 01.120 Valsts pārvaldes iestāžu nodarīto zaudējumu atlīdzināšana
Resursiizdevumusegšanai 200000

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 200000
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 200000

Izdevumi–kopā 200000
Uzturēšanasizdevumi 200000

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 200000
Sociāliepabalsti 200000

42.00.00 01.120 Valsts budžeta aizdevumi un to atmaksāšana
Aizdevumi -208000000
Naudaslīdzekļi 208000000

Naudaslīdzekļuaizdevumiematlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 208000000

61.00.00 01.120 Kohēzijas fonda (KF) projektu un pasākumu īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 2 287 125

Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 489510
Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalstspamatbudžetam 489510

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1797615
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 1797615

Izdevumi – kopā 2 593 140
Uzturēšanasizdevumi 2593140

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 2103630
Subsīdijasundotācijas 2103630

Uzturēšanasizdevumutransferti 489510
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalstsbudžetam 489510

AtmaksavalstspamatbudžetānoEiropasSavienībaspalīdzības
programmuunEiropasSavienībaspolitikuinstrumentulīdzekļiemparLatvijasvalsts
ieguldītajiemfinanšuresursiemKohēzijasfondaprojektosunSAPARDprogrammā 489510

Finansiālābilance -306015
Finansēšana 306015

Naudaslīdzekļi 306015
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums

(-)vaisamazinājums(+) 306015

61.01.00 01.120 Atmaksas valsts pamatbudžetā par Kohēzijas fonda (KF) finansējumu (2004–
2006)

Resursiizdevumusegšanai 489510
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 489510

Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalstspamatbudžetam 489510
Izdevumi–kopā 795525

Uzturēšanasizdevumi 795525
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 306015

Subsīdijasundotācijas 306015
Uzturēšanasizdevumutransferti 489510



147

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Uzturēšanasizdevumuatmaksavalstsbudžetam 489510
AtmaksavalstspamatbudžetānoEiropasSavienībaspalīdzības

programmuunEiropasSavienībaspolitikuinstrumentulīdzekļiemparLatvijasvalsts
ieguldītajiemfinanšuresursiemKohēzijasfondaprojektosunSAPARDprogrammā 489510

Finansiālābilance -306015
Finansēšana 306015

Naudaslīdzekļi 306015
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums

(-)vaisamazinājums(+) 306 015

61.06.00 01.120 Kohēzijas fonda (KF) finansētie pašvaldību un atklāto konkursu projekti 
(2007–2013)

Resursiizdevumusegšanai 1797615
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1797615

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 1797615
Izdevumi–kopā 1797615

Uzturēšanasizdevumi 1797615
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 1797615

Subsīdijasundotācijas 1797615

62.00.00 01.120 Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) projektu un pasākumu īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 41 821 573

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 41821573
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 22221153
Dotācijanovispārējiemieņēmumiematmaksāmvalstspamatbudžetā 19600420

Izdevumi – kopā 41 821 573
Uzturēšanasizdevumi 13458590

Kārtējieizdevumi 65026
Precesunpakalpojumi 65026

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 3740519
Subsīdijasundotācijas 3740519

Uzturēšanasizdevumutransferti 9653045
Valstsbudžetamērķdotācijasuzturēšanasizdevumiempašvaldībām 1591278
Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts

budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 62017
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalstsbudžetam 7999750

Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiemuzturēšanasizdevumiem
EiropasSavienībasfondulīdzfinansētajosprojektos 7999750

Kapitālieizdevumi 28362983
Pamatkapitālaveidošana 295325
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetutransfertiunmērķdotācijas

kapitālajiemizdevumiem 28067658
Valstsbudžetamērķdotācijakapitālajiemizdevumiempašvaldībām 16466988
Atmaksavalstsbudžetāparveiktajiemkapitālajiemizdevumiem 11600670

62.02.00 01.120 Atmaksa valsts pamatbudžetā par Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) 
finansējumu (2007–2013)

Resursiizdevumusegšanai 19600420
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 19600420

Dotācijanovispārējiemieņēmumiematmaksāmvalstspamatbudžetā 19600420
Izdevumi–kopā 19600420

Uzturēšanasizdevumi 7999750
Uzturēšanasizdevumutransferti 7999750

Uzturēšanasizdevumuatmaksavalstsbudžetam 7999750
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiemuzturēšanasizdevumiem

EiropasSavienībasfondulīdzfinansētajosprojektos 7999750



148

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Kapitālieizdevumi 11600670
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetutransfertiunmērķdotācijas

kapitālajiemizdevumiem 11600670
Atmaksavalstsbudžetāparveiktajiemkapitālajiemizdevumiem 11600670

62.06.00 01.120 Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) finansētie pašvaldību un atklāto 
konkursu projekti (2007–2013)

Resursiizdevumusegšanai 22187880
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 22187880

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 22187880
Izdevumi–kopā 22187880

Uzturēšanasizdevumi 5458840
Kārtējieizdevumi 65026

Precesunpakalpojumi 65026
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 3740519

Subsīdijasundotācijas 3740519
Uzturēšanasizdevumutransferti 1653295

Valstsbudžetamērķdotācijasuzturēšanasizdevumiempašvaldībām 1591278
Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts

budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 62017
Kapitālieizdevumi 16729040

Pamatkapitālaveidošana 262052
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetutransfertiunmērķdotācijas

kapitālajiemizdevumiem 16466988
Valstsbudžetamērķdotācijakapitālajiemizdevumiempašvaldībām 16466988

62.07.00 01.120 Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) finansētie ierobežoto konkursu 
projekti (2007–2013)

Resursiizdevumusegšanai 33273
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 33273

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 33273
Izdevumi–kopā 33273

Kapitālieizdevumi 33273
Pamatkapitālaveidošana 33273

63.00.00 01.120 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu un pasākumu īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 1 881 637

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1881637
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 826843
Dotācijanovispārējiemieņēmumiematmaksāmvalstspamatbudžetā 1054794

Izdevumi – kopā 1 881 637
Uzturēšanasizdevumi 1818537

Kārtējieizdevumi 823743
Atlīdzība 20480

Atalgojums 16503
Precesunpakalpojumi 803263

Uzturēšanasizdevumutransferti 994794
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalstsbudžetam 994794

Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiemuzturēšanasizdevumiem
EiropasSavienībasfondulīdzfinansētajosprojektos 994794

Kapitālieizdevumi 63100
Pamatkapitālaveidošana 3100
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetutransfertiunmērķdotācijas

kapitālajiemizdevumiem 60000
Atmaksavalstsbudžetāparveiktajiemkapitālajiemizdevumiem 60000



149

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

63.02.00 01.120 Atmaksas valsts pamatbudžetā par Eiropas Sociālā fonda (ESF) finansējumu 
(2007–2013)

Resursiizdevumusegšanai 1054794
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1054794

Dotācijanovispārējiemieņēmumiematmaksāmvalstspamatbudžetā 1054794
Izdevumi–kopā 1054794

Uzturēšanasizdevumi 994794
Uzturēšanasizdevumutransferti 994794

Uzturēšanasizdevumuatmaksavalstsbudžetam 994794
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiemuzturēšanasizdevumiem

EiropasSavienībasfondulīdzfinansētajosprojektos 994794
Kapitālieizdevumi 60000

Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetutransfertiunmērķdotācijas
kapitālajiemizdevumiem 60000

Atmaksavalstsbudžetāparveiktajiemkapitālajiemizdevumiem 60000

63.06.00 01.120 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu un pasākumu īstenošana (2007–2013)
Resursiizdevumusegšanai 826843

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 826843
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 826843

Izdevumi–kopā 826843
Uzturēšanasizdevumi 823743

Kārtējieizdevumi 823743
Atlīdzība 20480

Atalgojums 16503
Precesunpakalpojumi 803263

Kapitālieizdevumi 3100
Pamatkapitālaveidošana 3100

70.00.00 01.120 Citu Eiropas Savienības politiku instrumentu projektu un pasākumu 
īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 16 299 026
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 16299026

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 3544262
Dotācijanovispārējiemieņēmumiematmaksāmvalstspamatbudžetā 12754764

Izdevumi – kopā 16 299 026
Uzturēšanasizdevumi 15986396

Kārtējieizdevumi 3437752
Atlīdzība 2070983

Atalgojums 1646060
Precesunpakalpojumi 1366769

Uzturēšanasizdevumutransferti 12548644
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalstsbudžetam 12548644

Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiemuzturēšanasizdevumiem
EiropasSavienībasfondulīdzfinansētajosprojektos 12548644

Kapitālieizdevumi 312630
Pamatkapitālaveidošana 106510
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetutransfertiunmērķdotācijas

kapitālajiemizdevumiem 206120

Atmaksavalstsbudžetāparveiktajiemkapitālajiemizdevumiem 206120

70.02.00 01.120 Atmaksas valsts pamatbudžetā par ERAF, ESF, KF finansējumu (2007–2013)
Resursiizdevumusegšanai 12754764

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 12754764
Dotācijanovispārējiemieņēmumiematmaksāmvalstspamatbudžetā 12754764



150

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Izdevumi–kopā 12754764
Uzturēšanasizdevumi 12548644

Uzturēšanasizdevumutransferti 12548644
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalstsbudžetam 12548644

Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiemuzturēšanasizdevumiem
EiropasSavienībasfondulīdzfinansētajosprojektos 12548644

Kapitālieizdevumi 206120
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetutransfertiunmērķdotācijas

kapitālajiemizdevumiem 206120
Atmaksavalstsbudžetāparveiktajiemkapitālajiemizdevumiem 206120

70.05.00 01.120 Tehniskā palīdzība ERAF, ESF, KF apgūšanai (2007–2013)
Resursiizdevumusegšanai 3544262

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 3544262
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 3544262

Izdevumi–kopā 3544262
Uzturēšanasizdevumi 3437752

Kārtējieizdevumi 3437752
Atlīdzība 2070983

Atalgojums 1646060
Precesunpakalpojumi 1366769

Kapitālieizdevumi 106510
Pamatkapitālaveidošana 106510

71.00.00 01.120 Eiropas Ekonomikas zonas finanšu instrumenta un Norvēģijas valdības 
divpusējā finanšu instrumenta finansēto programmu, projektu un pasākumu 
īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 13 851 331
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 13656924

Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalstspamatbudžetam 7005877
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 194407

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 194407
Izdevumi – kopā 13 870 054

Uzturēšanasizdevumi 10913408
Kārtējieizdevumi 194407

Atlīdzība 146290
Atalgojums 117924

Precesunpakalpojumi 48117
Procentuizdevumi 194
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 2520130

Subsīdijasundotācijas 2520130
Uzturēšanasizdevumutransferti 8198677

Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransferti 382704
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransfertinovalsts

pamatbudžetauzvalstspamatbudžetu 382704

Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransfertinovalsts
pamatbudžetaārvalstufinanšupalīdzībaslīdzekļiemuzvalstspamatbudžetu 382704

Valstsbudžetamērķdotācijasuzturēšanasizdevumiempašvaldībām 810096
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalstsbudžetam 7005877

Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiemuzturēšanasizdevumiem
EiropasSavienībasfondulīdzfinansētajosprojektos 7005877

Kapitālieizdevumi 2956646
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetutransfertiunmērķdotācijas

kapitālajiemizdevumiem 2956646
Valstsbudžetamērķdotācijakapitālajiemizdevumiempašvaldībām 2956646

Finansiālābilance -18723



151

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Finansēšana 18723
Naudaslīdzekļi 18723

Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums
(-)vaisamazinājums(+) 18723

71.02.00 01.120 Atmaksas valsts pamatbudžetā par Eiropas Ekonomikas zonas finanšu 
instrumenta un Norvēģijas valdības divpusējā finanšu instrumenta finansējumu

Resursiizdevumusegšanai 7005877
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 7005877

Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalstspamatbudžetam 7005877
Izdevumi–kopā 7024406

Uzturēšanasizdevumi 7024406
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 18529

Subsīdijasundotācijas 18529
Uzturēšanasizdevumutransferti 7005877

Uzturēšanasizdevumuatmaksavalstsbudžetam 7005877
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiemuzturēšanasizdevumiem

EiropasSavienībasfondulīdzfinansētajosprojektos 7005877
Finansiālābilance -18529

Finansēšana 18529
Naudaslīdzekļi 18529

Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums
(-)vaisamazinājums(+) 18529

71.05.00 01.120 Tehniskā palīdzība Eiropas Ekonomikas zonas finanšu instrumenta un 
Norvēģijas valdības divpusējā finanšu instrumenta apgūšanai

Resursiizdevumusegšanai 194407
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 194407

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 194407
Izdevumi–kopā 194407

Uzturēšanasizdevumi 194407
Kārtējieizdevumi 194407

Atlīdzība 146290
Atalgojums 117924

Precesunpakalpojumi 48117

71.06.00 01.120 Eiropas Ekonomikas zonas finanšu instrumenta un Norvēģijas valdības 
divpusējā finanšu instrumenta finansējums projektu īstenotājiem

Resursiizdevumusegšanai 6651047
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 6651047

Izdevumi–kopā 6651241
Uzturēšanasizdevumi 3694595

Procentuizdevumi 194
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 2501601

Subsīdijasundotācijas 2501601
Uzturēšanasizdevumutransferti 1192800

Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransferti 382704
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransfertinovalsts

pamatbudžetauzvalstspamatbudžetu 382704
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransfertinovalsts

pamatbudžetaārvalstufinanšupalīdzībaslīdzekļiemuzvalstspamatbudžetu 382704
Valstsbudžetamērķdotācijasuzturēšanasizdevumiempašvaldībām 810096

Kapitālieizdevumi 2956646
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetutransfertiunmērķdotācijas

kapitālajiemizdevumiem 2956646
Valstsbudžetamērķdotācijakapitālajiemizdevumiempašvaldībām 2956646

Finansiālābilance -194



152

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Finansēšana 194
Naudaslīdzekļi 194

Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums
(-)vaisamazinājums(+) 194

72.00.00 01.120 Latvijas un Šveices sadarbības programmas finansēto projektu un pasākumu 
īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 9 564 851
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 9545297

Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalstspamatbudžetam 9308547
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 19554

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 19554
Izdevumi – kopā 11 253 863

Uzturēšanasizdevumi 11253863
Kārtējieizdevumi 19554

Precesunpakalpojumi 19554
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 1925762

Subsīdijasundotācijas 1925762
Uzturēšanasizdevumutransferti 9308547

Uzturēšanasizdevumuatmaksavalstsbudžetam 9308547
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiemuzturēšanasizdevumiem

EiropasSavienībasfondulīdzfinansētajosprojektos 9308547
Finansiālābilance -1689012

Finansēšana 1689012
Naudaslīdzekļi 1689012

Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums
(-)vaisamazinājums(+) 1689012

72.02.00 01.120 Atmaksas valsts pamatbudžetā par Latvijas un Šveices sadarbības 
programmas finansējumu (2007–2013)

Resursiizdevumusegšanai 9308547
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 9308547

Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalstspamatbudžetam 9308547
Izdevumi–kopā 10997559

Uzturēšanasizdevumi 10997559
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 1689012

Subsīdijasundotācijas 1689012
Uzturēšanasizdevumutransferti 9308547

Uzturēšanasizdevumuatmaksavalstsbudžetam 9308547
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiemuzturēšanasizdevumiem

EiropasSavienībasfondulīdzfinansētajosprojektos 9308547
Finansiālābilance -1689012

Finansēšana 1689012
Naudaslīdzekļi 1689012

Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums
(-)vaisamazinājums(+) 1689012

72.05.00 01.120 Tehniskā palīdzība Latvijas un Šveices sadarbības programmas apgūšanai
Resursiizdevumusegšanai 19554

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 19554
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 19554

Izdevumi–kopā 19554
Uzturēšanasizdevumi 19554

Kārtējieizdevumi 19554
Precesunpakalpojumi 19554



153

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

72.06.00 01.120 Latvijas un Šveices sadarbības programmas finansējums (2007–2013) 
projekta partneriem

Resursiizdevumusegšanai 236750
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 236750

Izdevumi–kopā 236750
Uzturēšanasizdevumi 236750

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 236750
Subsīdijasundotācijas 236750

73.00.00 01.120 Pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai 653 012

Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 610561
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 42451

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 42451
Izdevumi – kopā 975 619

Uzturēšanasizdevumi 504453
Kārtējieizdevumi 504453

Atlīdzība 18500
Atalgojums 14900

Precesunpakalpojumi 485953
Kapitālieizdevumi 471166

Pamatkapitālaveidošana 471166
Finansiālābilance -322607

Finansēšana 322607
Naudaslīdzekļi 322607

Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums
(-)vaisamazinājums(+) 322607

73.05.00 01.120 Tehniskā palīdzība Solidaritātes un migrācijas plūsmu pārvaldīšanas 
pamatprogrammas apgūšanai (2007–2013)

Resursiizdevumusegšanai 42451
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 42451

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 42451
Izdevumi–kopā 42451

Uzturēšanasizdevumi 42451
Kārtējieizdevumi 42451

Atlīdzība 18500
Atalgojums 14900

Precesunpakalpojumi 23951

73.06.00 01.120 Eiropas Komisijas (kopā ar iesaistītajām dalībvalstīm) un tabakas ražotāju 
nolīgumu ietvaros piešķirtie finanšu līdzekļi

Resursiizdevumusegšanai 610561
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 610561

Izdevumi–kopā 933168
Uzturēšanasizdevumi 462002

Kārtējieizdevumi 462002
Precesunpakalpojumi 462002

Kapitālieizdevumi 471166
Pamatkapitālaveidošana 471166

Finansiālābilance -322607
Finansēšana 322607

Naudaslīdzekļi 322607
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums

(-)vaisamazinājums(+) 322607



154

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

99.00.00 01.100 Līdzekļu neparedzētiem gadījumiem izlietojums
Resursi izdevumu segšanai 23 180

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 23180
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 23180

Izdevumi – kopā 23 180
Uzturēšanasizdevumi 23180

Kārtējieizdevumi 23180
Precesunpakalpojumi 23180

14. Iekšlietu ministrija
Resursi izdevumu segšanai 153 596 219

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 4837744
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 4536334

Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalstspamatbudžetam 3125685
Transferti 14397

Valstsbudžetatransferti 14397
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 14397

Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījuminocitas
ministrijasvaicentrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 14397

Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījumino
valstspamatbudžetadotācijasnovispārējiemieņēmumiem 13326

Valstspamatbudžetafinansētoiestāžusaņemtietransfertino
citasvalstspamatbudžetafinansētāsministrijasvaicentrālāsiestādesārvalstufinanšu
palīdzībaslīdzekļiem 1071

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 144207744
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 144207744

Izdevumi – kopā 156 365 577
Uzturēšanasizdevumi 147497029

Kārtējieizdevumi 143656179
Atlīdzība 94733743

Atalgojums 68725630
Precesunpakalpojumi 48922436

Procentuizdevumi 598631
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 1109675

Subsīdijasundotācijas 1031892
Sociāliepabalsti 77783

KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 185732
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā 47684
Starptautiskāsadarbība 138048

Uzturēšanasizdevumutransferti 1946812
Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts

budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 216470
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalstsbudžetam 1730342

Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiemuzturēšanasizdevumiem
EiropasSavienībasfondulīdzfinansētajosprojektos 1730342

Kapitālieizdevumi 8868548
Pamatkapitālaveidošana 7473205
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetutransfertiunmērķdotācijas

kapitālajiemizdevumiem 1395343
Atmaksavalstsbudžetāparveiktajiemkapitālajiemizdevumiem 1395343

Finansiālābilance -2769358
Finansēšana 2769358

Naudaslīdzekļi 2769358
Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumu

izmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 1419193



155

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums
(-)vaisamazinājums(+) 1350165

01.00.00 03.600 Iekšlietu politikas plānošana
Resursi izdevumu segšanai 1 688 480

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1688480
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 1688480

Izdevumi – kopā 1 688 480
Uzturēšanasizdevumi 1688480

Kārtējieizdevumi 1685778
Atlīdzība 1516949

Atalgojums 1203657
Precesunpakalpojumi 168829

KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība
2702

Starptautiskāsadarbība 2702

02.00.00 03.110 Iekšlietu ministrijas vienotā sakaru un informācijas sistēma
Resursi izdevumu segšanai 3 048 814

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 167640
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 2881174

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 2881174
Izdevumi – kopā 3 094 511

Uzturēšanasizdevumi 3078013
Kārtējieizdevumi 3078013

Atlīdzība 1738370
Atalgojums 1363329

Precesunpakalpojumi 1339643
Kapitālieizdevumi 16498

Pamatkapitālaveidošana 16498
Finansiālābilance -45697

Finansēšana 45697
Naudaslīdzekļi 45697

Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumu
izmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+)

45697

02.03.00 03.110 Vienotās sakaru un informācijas sistēmu uzturēšana un vadība
Resursiizdevumusegšanai 3048814

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 167640
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 2881174

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 2881174
Izdevumi–kopā 3094511

Uzturēšanasizdevumi 3078013
Kārtējieizdevumi 3078013

Atlīdzība 1738370
Atalgojums 1363329

Precesunpakalpojumi 1339643
Kapitālieizdevumi 16498

Pamatkapitālaveidošana 16498
Finansiālābilance -45697

Finansēšana 45697
Naudaslīdzekļi 45697

Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumu
izmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 45697



156

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

06.00.00 03.110 Valsts policijas darbība
Resursi izdevumu segšanai 64 119 612

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 1508812
Transferti 9227

Valstsbudžetatransferti 9227
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 9227

Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījuminocitas
ministrijasvaicentrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 9227

Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījumino
valstspamatbudžetadotācijasnovispārējiemieņēmumiem 9227

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 62601573
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 62601573

Izdevumi – kopā 64 144 305
Uzturēšanasizdevumi 64019015

Kārtējieizdevumi 63925161
Atlīdzība 48545553

Atalgojums 35065127
Precesunpakalpojumi 15379608

KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 33009
Starptautiskāsadarbība 33009

Uzturēšanasizdevumutransferti 60845
Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts

budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 60845
Kapitālieizdevumi 125290

Pamatkapitālaveidošana 125290
Finansiālābilance -24693

Finansēšana 24693
Naudaslīdzekļi 24693

Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumu
izmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 24693

06.01.00 03.110 Valsts policija
Resursiizdevumusegšanai 64119612

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 1508812
Transferti 9227

Valstsbudžetatransferti 9227
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 9227

Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījuminocitas
ministrijasvaicentrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 9227

Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījumino
valstspamatbudžetadotācijasnovispārējiemieņēmumiem 9227

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 62601573
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 62601573

Izdevumi–kopā 64144305
Uzturēšanasizdevumi 64019015

Kārtējieizdevumi 63925161
Atlīdzība 48545553

Atalgojums 35065127
Precesunpakalpojumi 15379608

KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 33009
Starptautiskāsadarbība 33009

Uzturēšanasizdevumutransferti 60845
Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts

budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 60845
Kapitālieizdevumi 125290

Pamatkapitālaveidošana 125290



157

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Finansiālābilance -24693
Finansēšana 24693

Naudaslīdzekļi 24693
Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumu

izmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 24693

07.00.00 03.200 Ugunsdrošība, glābšana un civilā aizsardzība
Resursi izdevumu segšanai 24 875 164

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 233492
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 24641672

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 24641672
Izdevumi – kopā 24 875 906

Uzturēšanasizdevumi 21826668
Kārtējieizdevumi 21223487

Atlīdzība 18564681
Atalgojums 13236266

Precesunpakalpojumi 2658806
Procentuizdevumi 598631
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 4550

Starptautiskāsadarbība 4550
Kapitālieizdevumi 3049238

Pamatkapitālaveidošana 3049238
Finansiālābilance -742

Finansēšana 742
Naudaslīdzekļi 742

Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumu
izmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+)

742

09.00.00 03.600 Drošības policijas darbība
Resursi izdevumu segšanai 4 722 054

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 38276
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 4683778

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 4683778
Izdevumi – kopā 4 722 054

Uzturēšanasizdevumi 4722054
Kārtējieizdevumi 4722054

Precesunpakalpojumi 4722054

10.00.00 03.120 Valsts robežsardzes darbība
Resursi izdevumu segšanai 23 013 977

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 1425426
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 21588551

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 21588551
Izdevumi – kopā 23 016 944

Uzturēšanasizdevumi 22988094
Kārtējieizdevumi 22971217

Atlīdzība 17411728
Atalgojums 12549114

Precesunpakalpojumi 5559489
Uzturēšanasizdevumutransferti 16877

Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts
budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 16877

Kapitālieizdevumi 28850
Pamatkapitālaveidošana 28850

Finansiālābilance -2967



158

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Finansēšana 2967
Naudaslīdzekļi 2967

Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumu
izmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 2967

11.00.00 03.130 Pilsonības un migrācijas lietas
Resursi izdevumu segšanai 7 278 048

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 148247
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 7129801

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 7129801
Izdevumi – kopā 7 281 105

Uzturēšanasizdevumi 7205105
Kārtējieizdevumi 7096205

Atlīdzība 3946512
Atalgojums 3131566

Precesunpakalpojumi 3149693
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 75280

Sociāliepabalsti 75280
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 33620

Starptautiskāsadarbība 33620
Kapitālieizdevumi 76000

Pamatkapitālaveidošana 76000
Finansiālābilance -3057

Finansēšana 3057
Naudaslīdzekļi 3057

Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumu
izmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 3057

11.01.00 03.130 Pilsonības un migrācijas lietu pārvalde
Resursiizdevumusegšanai 7278048

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 148247
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 7129801

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 7129801
Izdevumi–kopā 7281105

Uzturēšanasizdevumi 7205105
Kārtējieizdevumi 7096205

Atlīdzība 3946512
Atalgojums 3131566

Precesunpakalpojumi 3149693
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 75280

Sociāliepabalsti 75280
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 33620

Starptautiskāsadarbība 33620
Kapitālieizdevumi 76000

Pamatkapitālaveidošana 76000
Finansiālābilance -3057

Finansēšana 3057
Naudaslīdzekļi 3057

Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumu
izmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+)

3057

14.00.00 09.420 Augstākā izglītība
Resursi izdevumu segšanai 105 000

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 105000
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 105000



159

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Izdevumi – kopā 105 000
Uzturēšanasizdevumi 105000

Uzturēšanasizdevumutransferti 105000
Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts

budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 105000

33.00.00 10.400 Bērna piedzimšanas pabalsti amatpersonām ar speciālajām dienesta 
pakāpēm

Resursi izdevumu segšanai 145 097
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 145097

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 145097
Izdevumi – kopā 145 097

Uzturēšanasizdevumi 145097
Kārtējieizdevumi 145097

Atlīdzība 145097

38.00.00 Fiziskā sagatavotība, veselības un sociālā aprūpe
Resursi izdevumu segšanai 1 197 150

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 65000
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1132150

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 1132150
Izdevumi – kopā 1 197 294

Uzturēšanasizdevumi 1192644
Kārtējieizdevumi 1192644

Atlīdzība 522608
Atalgojums 288830

Precesunpakalpojumi 670036
Kapitālieizdevumi 4650

Pamatkapitālaveidošana 4650
Finansiālābilance -144

Finansēšana 144
Naudaslīdzekļi 144

Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumu
izmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 144

38.05.00 07.620 Veselības aprūpe un fiziskā sagatavotība
Resursiizdevumusegšanai 1197150

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 65000
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1132150

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 1132150
Izdevumi–kopā 1197294

Uzturēšanasizdevumi 1192644
Kārtējieizdevumi 1192644

Atlīdzība 522608
Atalgojums 288830

Precesunpakalpojumi 670036
Kapitālieizdevumi 4650

Pamatkapitālaveidošana 4650
Finansiālābilance -144

Finansēšana 144
Naudaslīdzekļi 144

Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumu
izmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 144

40.00.00 Iekšlietu ministrijas sistēmas iestāžu darbības nodrošinājums
Resursi izdevumu segšanai 11 582 678



160

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 1250851
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 10331827

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 10331827
Izdevumi – kopā 12 924 571

Uzturēšanasizdevumi 12224106
Kārtējieizdevumi 12224106

Atlīdzība 1470972
Atalgojums 1165983

Precesunpakalpojumi 10753134
Kapitālieizdevumi 700465

Pamatkapitālaveidošana 700465
Finansiālābilance -1341893

Finansēšana 1341893
Naudaslīdzekļi 1341893

Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumu
izmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 1341893

40.01.00 03.600 Administrēšana
Resursiizdevumusegšanai 694301

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 694301
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 694301

Izdevumi–kopā 694301
Uzturēšanasizdevumi 694301

Kārtējieizdevumi 694301
Atlīdzība 641447

Atalgojums 509264
Precesunpakalpojumi 52854

40.02.00 03.600 Nekustamais īpašums un centralizētais iepirkums
Resursiizdevumusegšanai 9850848

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 417033
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 9433815

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 9433815
Izdevumi–kopā 9917884

Uzturēšanasizdevumi 9227419
Kārtējieizdevumi 9227419

Atlīdzība 560986
Atalgojums 443421

Precesunpakalpojumi 8666433
Kapitālieizdevumi 690465

Pamatkapitālaveidošana 690465
Finansiālābilance -67036

Finansēšana 67036
Naudaslīdzekļi 67036

Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumu
izmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 67036

40.03.00 03.600 Lietiskie pierādījumi un izņemtā manta
Resursiizdevumusegšanai 768711

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 565000
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 203711

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 203711
Izdevumi–kopā 1043568

Uzturēšanasizdevumi 1033568
Kārtējieizdevumi 1033568

Atlīdzība 268539



161

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Atalgojums 213298
Precesunpakalpojumi 765029

Kapitālieizdevumi 10000
Pamatkapitālaveidošana 10000

Finansiālābilance -274857
Finansēšana 274857

Naudaslīdzekļi 274857
Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumu

izmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 274857

40.04.00 10.920 Valsts materiālās rezerves
Resursiizdevumusegšanai 268818

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 268818
Izdevumi–kopā 1268818

Uzturēšanasizdevumi 1268818
Kārtējieizdevumi 1268818

Precesunpakalpojumi 1268818
Finansiālābilance -1000000

Finansēšana 1000000
Naudaslīdzekļi 1000000

Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumu
izmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 1000000

62.00.00 Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) projektu un pasākumu īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 2 052 669

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 2052669
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 2052669

Izdevumi – kopā 2 052 669
Uzturēšanasizdevumi 1199944

Kārtējieizdevumi 1199944
Atlīdzība 4000

Atalgojums 3223
Precesunpakalpojumi 1195944

Kapitālieizdevumi 852725
Pamatkapitālaveidošana 852725

62.06.00 03.110 Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) projektu un pasākumu īstenošana 
(2007–2013)

Resursiizdevumusegšanai 2052669
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 2052669

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 2052669
Izdevumi–kopā 2052669

Uzturēšanasizdevumi 1199944
Kārtējieizdevumi 1199944

Atlīdzība 4000
Atalgojums 3223

Precesunpakalpojumi 1195944
Kapitālieizdevumi 852725

Pamatkapitālaveidošana 852725

67.00.00 Eiropas Kopienas iniciatīvas projektu un pasākumu īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 1 616 762

Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 1250581
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 366181

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 366181
Izdevumi – kopā 2 050 054



162

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Uzturēšanasizdevumi 1920183
Kārtējieizdevumi 1881191

Atlīdzība 493496
Atalgojums 418184

Precesunpakalpojumi 1387695
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 38992

KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā 5233
Starptautiskāsadarbība 33759

Kapitālieizdevumi 129871
Pamatkapitālaveidošana 129871

Finansiālābilance -433292
Finansēšana 433292

Naudaslīdzekļi 433292
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums

(-)vaisamazinājums(+) 433292

67.06.00 03.110 Pamatprogrammas “Drošība un brīvību garantēšana” projektu un pasākumu 
īstenošana (2007–2013)

Resursiizdevumusegšanai 1040102
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 753325
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 286777

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 286777
Izdevumi–kopā 1200266

Uzturēšanasizdevumi 1194867
Kārtējieizdevumi 1181268

Atlīdzība 370329
Atalgojums 298435

Precesunpakalpojumi 810939
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 13599

Starptautiskāsadarbība 13599
Kapitālieizdevumi 5399

Pamatkapitālaveidošana 5399
Finansiālābilance -160164

Finansēšana 160164
Naudaslīdzekļi 160164

Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums
(-)vaisamazinājums(+) 160164

67.07.00 03.110 Vispārējās programmas “Pamattiesības un tiesiskums” projektu un pasākumu 
īstenošana (2007–2013)

Resursiizdevumusegšanai 132572
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 100322
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 32250

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 32250
Izdevumi–kopā 133974

Uzturēšanasizdevumi 133974
Kārtējieizdevumi 133974

Precesunpakalpojumi 133974
Finansiālābilance -1402

Finansēšana 1402
Naudaslīdzekļi 1402

Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums
(-)vaisamazinājums(+) 1402

67.08.00 03.200 Programmas “Eiropas civilā aizsardzība” projektu un pasākumu īstenošana 
(2007–2013)



163

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Resursiizdevumusegšanai 104969
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 94472
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 10497

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 10497
Izdevumi–kopā 104969

Uzturēšanasizdevumi 86214
Kārtējieizdevumi 86214

Atlīdzība 5439
Atalgojums 4383

Precesunpakalpojumi 80775
Kapitālieizdevumi 18755

Pamatkapitālaveidošana 18755

67.09.00 03.120 Solidaritātes un migrācijas plūsmu pārvaldīšanas pamatprogrammas Eiropas 
Ārējo robežu fonda – Kopienas darbības projektu un pasākumu īstenošana 
(2007–2013)

Resursiizdevumusegšanai 339119
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 302462
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 36657

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 36657
Izdevumi–kopā 610845

Uzturēšanasizdevumi 505128
Kārtējieizdevumi 479735

Atlīdzība 117728
Atalgojums 115366

Precesunpakalpojumi 362007
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 25393

KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā 5233
Starptautiskāsadarbība 20160

Kapitālieizdevumi 105717
Pamatkapitālaveidošana 105717

Finansiālābilance -271726
Finansēšana 271726

Naudaslīdzekļi 271726
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums

(-)vaisamazinājums(+) 271726

69.00.00 3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” pārrobežu sadarbības programmu, 
projektu un pasākumu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 1 876 041
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 1132278

Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalstspamatbudžetam 1062059
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 743763

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 743763
Izdevumi – kopā 1 876 041

Uzturēšanasizdevumi 289224
Kārtējieizdevumi 96034

Atlīdzība 7765
Atalgojums 6258

Precesunpakalpojumi 88269
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 6063

Subsīdijasundotācijas 6063
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 30408

Starptautiskāsadarbība 30408
Uzturēšanasizdevumutransferti 156719



164

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts
budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 33748

Uzturēšanasizdevumuatmaksavalstsbudžetam 122971
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiemuzturēšanasizdevumiem

EiropasSavienībasfondulīdzfinansētajosprojektos 122971
Kapitālieizdevumi 1586817

Pamatkapitālaveidošana 647729
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetutransfertiunmērķdotācijas

kapitālajiemizdevumiem 939088
Atmaksavalstsbudžetāparveiktajiemkapitālajiemizdevumiem 939088

69.02.00 03.600 Atmaksas valsts pamatbudžetā par 3.mērķa “Eiropas teritoriāla sadarbība” 
pārrobežu sadarbības programmas fondu finansējumu (2007–2013)

Resursiizdevumusegšanai 1062059
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 1062059

Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalstspamatbudžetam 1062059
Izdevumi–kopā 1062059

Uzturēšanasizdevumi 122971
Uzturēšanasizdevumutransferti 122971

Uzturēšanasizdevumuatmaksavalstsbudžetam 122971
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiemuzturēšanasizdevumiem

EiropasSavienībasfondulīdzfinansētajosprojektos 122971
Kapitālieizdevumi 939088

Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetutransfertiunmērķdotācijas
kapitālajiemizdevumiem 939088

Atmaksavalstsbudžetāparveiktajiemkapitālajiemizdevumiem 939088

69.06.00 03.200 3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” pārrobežu sadarbības programmu, 
projektu un pasākumu īstenošana (2007–2013)

Resursiizdevumusegšanai 813982
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 70219
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 743763

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 743763
Izdevumi–kopā 813982

Uzturēšanasizdevumi 166253
Kārtējieizdevumi 96034

Atlīdzība 7765
Atalgojums 6258

Precesunpakalpojumi 88269
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 6063

Subsīdijasundotācijas 6063
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 30408

Starptautiskāsadarbība 30408
Uzturēšanasizdevumutransferti 33748

Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts
budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 33748

Kapitālieizdevumi 647729
Pamatkapitālaveidošana 647729

70.00.00 Citu Eiropas Savienības politiku instrumentu projektu un pasākumu 
īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 5 852 693
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 2153475

Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalstspamatbudžetam 2063626
Transferti 5170

Valstsbudžetatransferti 5170
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 5170



165

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījuminocitas
ministrijasvaicentrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 5170

Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījumino
valstspamatbudžetadotācijasnovispārējiemieņēmumiem 4099

Valstspamatbudžetafinansētoiestāžusaņemtietransfertino
citasvalstspamatbudžetafinansētāsministrijasvaicentrālāsiestādesārvalstufinanšu
palīdzībaslīdzekļiem 1071

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 3694048
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 3694048

Izdevumi – kopā 6 769 566
Uzturēšanasizdevumi 4471422

Kārtējieizdevumi 1793268
Atlīdzība 361371

Atalgojums 290353
Precesunpakalpojumi 1431897

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 1028332
Subsīdijasundotācijas 1025829
Sociāliepabalsti 2503

KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 42451
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā 42451

Uzturēšanasizdevumutransferti 1607371

Uzturēšanasizdevumuatmaksavalstsbudžetam 1607371
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiemuzturēšanasizdevumiem

EiropasSavienībasfondulīdzfinansētajosprojektos 1607371
Kapitālieizdevumi 2298144

Pamatkapitālaveidošana 1841889
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetutransfertiunmērķdotācijas

kapitālajiemizdevumiem 456255
Atmaksavalstsbudžetāparveiktajiemkapitālajiemizdevumiem 456255

Finansiālābilance -916873
Finansēšana 916873

Naudaslīdzekļi 916873
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums

(-)vaisamazinājums(+) 916873

70.02.00 03.600 Atmaksas valsts pamatbudžetā par Solidaritātes un migrācijas plūsmu 
pārvaldīšanas pamatprogrammas fondu finansējumu (2007–2013)

Resursiizdevumusegšanai 2063626
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 2063626

Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalstspamatbudžetam 2063626
Izdevumi–kopā 2938048

Uzturēšanasizdevumi 2481793
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 874422

Subsīdijasundotācijas 874422
Uzturēšanasizdevumutransferti 1607371

Uzturēšanasizdevumuatmaksavalstsbudžetam 1607371
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiemuzturēšanasizdevumiem

EiropasSavienībasfondulīdzfinansētajosprojektos 1607371
Kapitālieizdevumi 456255

Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetutransfertiunmērķdotācijas
kapitālajiemizdevumiem 456255

Atmaksavalstsbudžetāparveiktajiemkapitālajiemizdevumiem 456255
Finansiālābilance -874422

Finansēšana 874422
Naudaslīdzekļi 874422



166

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums
(-)vaisamazinājums(+) 874422

70.06.00 03.130 Eiropas migrācijas tīkla projektu un pasākumu īstenošana (2007–2013)
Resursiizdevumusegšanai 85835

Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 68668
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 17167

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 17167
Izdevumi–kopā 85835

Uzturēšanasizdevumi 85835
Kārtējieizdevumi 85835

Atlīdzība 49837
Atalgojums 39759

Precesunpakalpojumi 35998

70.08.00 03.600 Tehniskā palīdzība Solidaritātes un migrācijas plūsmu pārvaldīšanas 
pamatprogrammas fondu apgūšanai (2007–2013)

Resursiizdevumusegšanai 142250
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 142250

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 142250
Izdevumi–kopā 142250

Uzturēšanasizdevumi 138869
Kārtējieizdevumi 138869

Atlīdzība 128472
Atalgojums 103045

Precesunpakalpojumi 10397
Kapitālieizdevumi 3381

Pamatkapitālaveidošana 3381

70.09.00 03.120 Solidaritātes un migrācijas plūsmu pārvaldīšanas pamatprogrammas Eiropas 
Atgriešanās fonda projektu un pasākumu īstenošana (2007–2013)

Resursiizdevumusegšanai 509660
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 509660

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 509660
Izdevumi–kopā 509660

Uzturēšanasizdevumi 419991
Kārtējieizdevumi 353975

Atlīdzība 71571
Atalgojums 57705

Precesunpakalpojumi 282404
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 66016

Subsīdijasundotācijas 66016
Kapitālieizdevumi 89669

Pamatkapitālaveidošana 89669

70.10.00 03.130 Solidaritātes un migrācijas plūsmu pārvaldīšanas pamatprogrammas Eiropas 
Bēgļu fonda III projektu un pasākumu īstenošana (2007–2013)

Resursiizdevumusegšanai 413100
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 413100

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 413100
Izdevumi–kopā 413100

Uzturēšanasizdevumi 391195
Kārtējieizdevumi 305804

Atlīdzība 60503
Atalgojums 48757

Precesunpakalpojumi 245301



167

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 85391
Subsīdijasundotācijas 85391

Kapitālieizdevumi 21905
Pamatkapitālaveidošana 21905

70.11.00 03.120 Solidaritātes un migrācijas plūsmu pārvaldīšanas pamatprogrammas Ārējo 
robežu fonda projektu un pasākumu īstenošana (2007–2013)

Resursiizdevumusegšanai 2611871
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 2611871

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 2611871
Izdevumi–kopā 2611871

Uzturēšanasizdevumi 884937
Kārtējieizdevumi 884937

Atlīdzība 33307
Atalgojums 26839

Precesunpakalpojumi 851630
Kapitālieizdevumi 1726934

Pamatkapitālaveidošana 1726934

70.12.00 03.110 Eiropas Savienības 7.ietvarprogrammas projektu un pasākumu īstenošana 
(2007–2013)

Resursiizdevumusegšanai 21181
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 21181

Izdevumi–kopā 21181
Uzturēšanasizdevumi 21181

Kārtējieizdevumi 21181
Atlīdzība 17539

Atalgojums 14134
Precesunpakalpojumi 3642

70.13.00 03.130 Eiropas Bēgļu fonda projektu un pasākumu īstenošana (2005–2007)
Izdevumi–kopā 42355

Uzturēšanasizdevumi 42355
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 42355

KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā 42355
Finansiālābilance -42355

Finansēšana 42355
Naudaslīdzekļi 42355

Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums
(-)vaisamazinājums(+) 42355

70.14.00 03.120 Eiropas Savienības Rīcības programmas mūžizglītības jomā projektu un 
pasākumu īstenošana (2007–2013)

Resursiizdevumusegšanai 5170
Transferti 5170

Valstsbudžetatransferti 5170
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 5170

Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījuminocitas
ministrijasvaicentrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 5170

Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījumino
valstspamatbudžetadotācijasnovispārējiemieņēmumiem 4099

Valstspamatbudžetafinansētoiestāžusaņemtietransfertino
citasvalstspamatbudžetafinansētāsministrijasvaicentrālāsiestādesārvalstufinanšu
palīdzībaslīdzekļiem 1071

Izdevumi–kopā 5266
Uzturēšanasizdevumi 5266

Kārtējieizdevumi 2667



168

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Atlīdzība 142
Atalgojums 114

Precesunpakalpojumi 2525
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 2503

Sociāliepabalsti 2503
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 96

KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā 96
Finansiālābilance -96

Finansēšana 96
Naudaslīdzekļi 96

Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums
(-)vaisamazinājums(+) 96

71.00.00 Eiropas Ekonomikas zonas finanšu instrumenta un Norvēģijas valdības 
divpusējā finanšu instrumenta finansēto programmu, projektu un pasākumu 
īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 216 081
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 216081

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 216081
Izdevumi – kopā 216 081

Uzturēšanasizdevumi 216081
Kārtējieizdevumi 216081

Atlīdzība 4641
Atalgojums 3740

Precesunpakalpojumi 211440

71.05.00 03.600 Tehniskā palīdzība Eiropas Ekonomikas zonas finanšu instrumenta un 
Norvēģijas valdības divpusējā finanšu instrumenta apgūšanai

Resursiizdevumusegšanai 3971
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 3971

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 3971
Izdevumi–kopā 3971

Uzturēšanasizdevumi 3971
Kārtējieizdevumi 3971

Atlīdzība 3971
Atalgojums 3200

71.06.00 03.110 Eiropas Ekonomikas zonas finanšu instrumenta un Norvēģijas valdības 
divpusējā finanšu instrumenta finansēto programmu, projektu un pasākumu 
īstenošana

Resursiizdevumusegšanai 212110
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 212110

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 212110
Izdevumi–kopā 212110

Uzturēšanasizdevumi 212110
Kārtējieizdevumi 212110

Atlīdzība 670
Atalgojums 540

Precesunpakalpojumi 211440

99.00.00 03.600 Līdzekļu neparedzētiem gadījumiem izlietojums
Resursi izdevumu segšanai 205 899

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 205899
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 205899

Izdevumi – kopā 205 899
Uzturēšanasizdevumi 205899



169

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Kārtējieizdevumi 205899
Precesunpakalpojumi 205899

15. Izglītības un zinātnes ministrija
Resursi izdevumu segšanai 319 006 515

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 6189461
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 13374514

Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalstspamatbudžetam 927271
Transferti 9259215

Valstsbudžetatransferti 9259215
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 9259215

Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījuminocitas
ministrijasvaicentrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 9259215

Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījumino
valstspamatbudžetadotācijasnovispārējiemieņēmumiem 9257673

Valstspamatbudžetafinansētoiestāžusaņemtietransfertino
citasvalstspamatbudžetafinansētāsministrijasvaicentrālāsiestādesārvalstufinanšu
palīdzībaslīdzekļiem 1542

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 290183325
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 261171070
Dotācijanovispārējiemieņēmumiematmaksāmvalstspamatbudžetā 29012255

Izdevumi – kopā 322 792 879
Uzturēšanasizdevumi 249586286

Kārtējieizdevumi 81901314
Atlīdzība 43577612

Atalgojums 35041154
Precesunpakalpojumi 38323702

Procentuizdevumi 6224210
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 35006994

Subsīdijasundotācijas 24265986
Sociāliepabalsti 10741008

KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 763526
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā 558392
Starptautiskāsadarbība 205134

Uzturēšanasizdevumutransferti 125690242
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransferti 471105

Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransfertinovalsts
pamatbudžetauzvalstspamatbudžetu 471105

Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransfertinovalsts
pamatbudžetadotācijasnovispārējiemieņēmumiemuzvalstspamatbudžetu 385947

Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransfertinovalsts
pamatbudžetaārvalstufinanšupalīdzībaslīdzekļiemuzvalstspamatbudžetu 85158

Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts
budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 112279611

Uzturēšanasizdevumuatmaksavalstsbudžetam 12939526
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiemuzturēšanasizdevumiem

EiropasSavienībasfondulīdzfinansētajosprojektos 12939526
Kapitālieizdevumi 73206593

Pamatkapitālaveidošana 46584987
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetutransfertiunmērķdotācijas

kapitālajiemizdevumiem 26621606
Valstsbudžetakapitāloizdevumutransferti 9621606

Valstsbudžetakapitāloizdevumutransfertinovalstspamatbudžetauz
pašvaldībaspamatbudžetu 9621606

Atmaksavalstsbudžetāparveiktajiemkapitālajiemizdevumiem 17000000
Finansiālābilance -3786364



170

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Finansēšana 3786364
Aizņēmumi -3999814

Saņemtoaizņēmumuatmaksa -3999814
Aizdevumi 2603640

Izsniegtoaizdevumusaņemtāatmaksa 2603640
Naudaslīdzekļi 5182538

Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumu
izmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 255983

Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums
(-)vaisamazinājums(+) 4926555

01.00.00 09.000 Vispārējā izglītība
Resursi izdevumu segšanai 1 901 261

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 10600
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1890661

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 1890661
Izdevumi – kopā 1 901 261

Uzturēšanasizdevumi 1483714
Kārtējieizdevumi 548050

Atlīdzība 365463
Atalgojums 294891

Precesunpakalpojumi 182587
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 935664

Subsīdijasundotācijas 935664
Kapitālieizdevumi 417547

Pamatkapitālaveidošana 10359
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetutransfertiunmērķdotācijas

kapitālajiemizdevumiem 407188
Valstsbudžetakapitāloizdevumutransferti 407188

Valstsbudžetakapitāloizdevumutransfertinovalstspamatbudžetauz
pašvaldībaspamatbudžetu 407188

01.03.00 09.210 Sociālās korekcijas izglītības iestāde
Resursiizdevumusegšanai 558409

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 10600
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 547809

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 547809
Izdevumi–kopā 558409

Uzturēšanasizdevumi 548050
Kārtējieizdevumi 548050

Atlīdzība 365463
Atalgojums 294891

Precesunpakalpojumi 182587
Kapitālieizdevumi 10359

Pamatkapitālaveidošana 10359

01.05.00 09.200 Dotācija privātajām mācību iestādēm
Resursiizdevumusegšanai 935664

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 935664
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 935664

Izdevumi–kopā 935664
Uzturēšanasizdevumi 935664

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 935664
Subsīdijasundotācijas 935664



171

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

01.06.00 09.200 Mācību literatūras iegāde ES dalībvalstu valodu apguves uzsākšanai no 
1.klases un Latvijas vēstures mācību priekšmeta ieviešanai ar 2011.gada 
1.septembri

Resursiizdevumusegšanai 250000
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 250000

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 250000
Izdevumi–kopā 250000

Kapitālieizdevumi 250000
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetutransfertiunmērķdotācijas

kapitālajiemizdevumiem 250000
Valstsbudžetakapitāloizdevumutransferti 250000

Valstsbudžetakapitāloizdevumutransfertinovalstspamatbudžetauz
pašvaldībaspamatbudžetu 250000

01.14.00 09.200 Mācību literatūras iegāde
Resursiizdevumusegšanai 157188

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 157188
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 157188

Izdevumi–kopā 157188
Kapitālieizdevumi 157188

Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetutransfertiunmērķdotācijas
kapitālajiemizdevumiem 157188

Valstsbudžetakapitāloizdevumutransferti 157188
Valstsbudžetakapitāloizdevumutransfertinovalstspamatbudžetauz

pašvaldībaspamatbudžetu 157188

02.00.00 09.200 Profesionālās izglītības mācību iestādes
Resursi izdevumu segšanai 49 948 242

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 4649189
Transferti 7300590

Valstsbudžetatransferti 7300590
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 7300590

Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījuminocitas
ministrijasvaicentrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 7300590

Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījumino
valstspamatbudžetadotācijasnovispārējiemieņēmumiem 7300590

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 37998463
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 37998463

Izdevumi – kopā 50 134 075
Uzturēšanasizdevumi 41096291

Kārtējieizdevumi 35203170
Atlīdzība 25344417

Atalgojums 20422661
Precesunpakalpojumi 9858753

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 5087235
Subsīdijasundotācijas 1787081
Sociāliepabalsti 3300154

Uzturēšanasizdevumutransferti 805886

Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts
budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 805886

Kapitālieizdevumi 9037784
Pamatkapitālaveidošana 9037784

Finansiālābilance -185833
Finansēšana 185833

Naudaslīdzekļi 185833



172

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumu
izmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 185833

02.01.00 09.200 Profesionālās izglītības programmu īstenošana
Resursiizdevumusegšanai 40882831

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 4649189
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 36233642

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 36233642
Izdevumi–kopā 41068664

Uzturēšanasizdevumi 40689753
Kārtējieizdevumi 35203170

Atlīdzība 25344417
Atalgojums 20422661

Precesunpakalpojumi 9858753
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 4810697

Subsīdijasundotācijas 1510543
Sociāliepabalsti 3300154

Uzturēšanasizdevumutransferti 675886
Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts

budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 675886
Kapitālieizdevumi 378911

Pamatkapitālaveidošana 378911
Finansiālābilance -185833

Finansēšana 185833
Naudaslīdzekļi 185833

Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumu
izmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 185833

02.02.00 09.200 Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta projektu īstenošana profesionālās 
izglītības mācību iestādēs

Resursiizdevumusegšanai 8935411
Transferti 7300590

Valstsbudžetatransferti 7300590
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 7300590

Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījuminocitas
ministrijasvaicentrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 7300590

Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījumino
valstspamatbudžetadotācijasnovispārējiemieņēmumiem 7300590

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1634821
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 1634821

Izdevumi–kopā 8935411
Uzturēšanasizdevumi 276538

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 276538
Subsīdijasundotācijas 276538

Kapitālieizdevumi 8658873
Pamatkapitālaveidošana 8658873

02.03.00 09.200 Mērķdotācija Mālpils novadam Mālpils profesionālās vidusskolas uzturēšanai
Resursiizdevumusegšanai 130000

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 130000
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 130000

Izdevumi–kopā 130000
Uzturēšanasizdevumi 130000

Uzturēšanasizdevumutransferti 130000
Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts

budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 130000



173

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

03.00.00 Augstākā izglītība
Resursi izdevumu segšanai 45 815 450

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 882762
Transferti 1914732

Valstsbudžetatransferti 1914732
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 1914732

Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījuminocitas
ministrijasvaicentrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 1914732

Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījumino
valstspamatbudžetadotācijasnovispārējiemieņēmumiem 1914732

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 43017956
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 43017956

Izdevumi – kopā 44 469 365
Uzturēšanasizdevumi 41986439

Kārtējieizdevumi 3456280
Atlīdzība 2775367

Atalgojums 2236359
Precesunpakalpojumi 680913

Procentuizdevumi 6224210
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 507020

Subsīdijasundotācijas 309998
Sociāliepabalsti 197022

Uzturēšanasizdevumutransferti 31798929
Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts

budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 31798929
Kapitālieizdevumi 2482926

Pamatkapitālaveidošana 2482926
Finansiālābilance 1346085

Finansēšana -1346085
Aizņēmumi -3999814

Saņemtoaizņēmumuatmaksa -3999814
Aizdevumi 2603640

Izsniegtoaizdevumusaņemtāatmaksa 2603640
Naudaslīdzekļi 50089

Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumu
izmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 50089

03.01.00 09.400 Augstskolas
Resursiizdevumusegšanai 30248597

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 30248597
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 30248597

Izdevumi–kopā 30248597
Uzturēšanasizdevumi 30248597

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 59025
Subsīdijasundotācijas 59025

Uzturēšanasizdevumutransferti 30189572
Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts

budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 30189572

03.02.00 09.400 Dotācija Rīgas Ekonomikas augstskolai
Resursiizdevumusegšanai 250973

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 250973

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem
250973

Izdevumi–kopā 250973
Uzturēšanasizdevumi 250973



174

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 250973
Subsīdijasundotācijas 250973

03.04.00 09.430 Studējošo un studiju kreditēšana
Resursiizdevumusegšanai 7632367

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 7632367
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 7632367

Izdevumi–kopā 6236193
Uzturēšanasizdevumi 6236193

Kārtējieizdevumi 11983
Precesunpakalpojumi 11983

Procentuizdevumi 6224210
Finansiālābilance 1396174

Finansēšana -1396174
Aizņēmumi -3999814

Saņemtoaizņēmumuatmaksa -3999814
Aizdevumi 2603640

Izsniegtoaizdevumusaņemtāatmaksa 2603640

03.11.00 09.410 Koledžas
Resursiizdevumusegšanai 5247416

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 882762
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 4364654

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 4364654
Izdevumi–kopā 5297505

Uzturēšanasizdevumi 5250676
Kārtējieizdevumi 3444297

Atlīdzība 2775367
Atalgojums 2236359

Precesunpakalpojumi 668930
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 197022

Sociāliepabalsti 197022
Uzturēšanasizdevumutransferti 1609357

Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts
budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 1609357

Kapitālieizdevumi 46829
Pamatkapitālaveidošana 46829

Finansiālābilance -50089
Finansēšana 50089

Naudaslīdzekļi 50089
Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumu

izmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 50089

03.12.00 09.410 Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta projektu īstenošana koledžās
Resursiizdevumusegšanai 2436097

Transferti 1914732
Valstsbudžetatransferti 1914732

Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 1914732
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījuminocitas

ministrijasvaicentrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 1914732
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījumino

valstspamatbudžetadotācijasnovispārējiemieņēmumiem 1914732
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 521365

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 521365
Izdevumi–kopā 2436097

Kapitālieizdevumi 2436097



175

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Pamatkapitālaveidošana 2436097

04.00.00 09.800 Valsts valodas politika un pārvalde
Resursi izdevumu segšanai 491 947

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 80500
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 411447

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 411447
Izdevumi – kopā 494 001

Uzturēšanasizdevumi 490001
Kārtējieizdevumi 490001

Atlīdzība 328321
Atalgojums 267536

Precesunpakalpojumi 161680
Kapitālieizdevumi 4000

Pamatkapitālaveidošana 4000
Finansiālābilance -2054

Finansēšana 2054
Naudaslīdzekļi 2054

Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumu
izmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 2054

05.00.00 Zinātne
Resursi izdevumu segšanai 16 367 801

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 16367801
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 16367801

Izdevumi – kopā 16 367 801
Uzturēšanasizdevumi 16367801

Kārtējieizdevumi 8428173
Atlīdzība 42718

Atalgojums 34425
Precesunpakalpojumi 8385455

Uzturēšanasizdevumutransferti 7939628
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransferti 24105

Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransfertinovalsts
pamatbudžetauzvalstspamatbudžetu 24105

Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransfertinovalsts
pamatbudžetadotācijasnovispārējiemieņēmumiemuzvalstspamatbudžetu 24105

Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts
budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 7915523

05.01.00 01.400 Zinātniskās darbības nodrošināšana
Resursiizdevumusegšanai 4213929

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 4213929
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 4213929

Izdevumi–kopā 4213929
Uzturēšanasizdevumi 4213929

Kārtējieizdevumi 4213929
Precesunpakalpojumi 4213929

05.02.00 01.500 Zinātnes bāzes finansējums
Resursiizdevumusegšanai 7939628

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 7939628
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 7939628

Izdevumi–kopā 7939628
Uzturēšanasizdevumi 7939628

Uzturēšanasizdevumutransferti 7939628



176

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransferti 24105
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransfertinovalsts

pamatbudžetauzvalstspamatbudžetu 24105
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransfertinovalsts

pamatbudžetadotācijasnovispārējiemieņēmumiemuzvalstspamatbudžetu 24105
Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts

budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 7915523

05.05.00 01.400 Tirgus orientētie pētījumi
Resursiizdevumusegšanai 160800

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 160800
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 160800

Izdevumi–kopā 160800
Uzturēšanasizdevumi 160800

Kārtējieizdevumi 160800
Precesunpakalpojumi 160800

05.12.00 01.400 Valsts pētījumu programmas
Resursiizdevumusegšanai 4000000

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 4000000
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 4000000

Izdevumi–kopā 4000000
Uzturēšanasizdevumi 4000000

Kārtējieizdevumi 4000000
Precesunpakalpojumi 4000000

05.15.00 01.400 Latvijas Zinātnes padomes darbības nodrošināšana
Resursiizdevumusegšanai 53444

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 53444
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 53444

Izdevumi–kopā 53444
Uzturēšanasizdevumi 53444

Kārtējieizdevumi 53444
Atlīdzība 42718

Atalgojums 34425
Precesunpakalpojumi 10726

06.00.00 09.000 Nozares vadība
Resursi izdevumu segšanai 2 646 417

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 245415
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 2401002

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 2401002
Izdevumi – kopā 2 656 417

Uzturēšanasizdevumi 2655617
Kārtējieizdevumi 2441137

Atlīdzība 1768303
Atalgojums 1414074

Precesunpakalpojumi 672834
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 115471

Subsīdijasundotācijas 115471
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 17634

Starptautiskāsadarbība 17634
Uzturēšanasizdevumutransferti 81375

Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts
budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 81375

Kapitālieizdevumi 800



177

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Pamatkapitālaveidošana 800
Finansiālābilance -10000

Finansēšana 10000
Naudaslīdzekļi 10000

Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumu
izmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 10000

06.03.00 09.800 Eiropas Savienības lietas un starptautiskā sadarbība
Resursiizdevumusegšanai 202516

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 202516
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 202516

Izdevumi–kopā 202516
Uzturēšanasizdevumi 201716

Kārtējieizdevumi 97368
Atlīdzība 4964

Atalgojums 4000
Precesunpakalpojumi 92404

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 88471
Subsīdijasundotācijas 88471

KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 15877
Starptautiskāsadarbība 15877

Kapitālieizdevumi 800
Pamatkapitālaveidošana 800

06.05.00 09.000 Jaunatnes politikas valsts programma
Resursiizdevumusegšanai 106985

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 106985
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 106985

Izdevumi–kopā 106985
Uzturēšanasizdevumi 106985

Kārtējieizdevumi 29585
Precesunpakalpojumi 29585

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 27000
Subsīdijasundotācijas 27000

Uzturēšanasizdevumutransferti 50400
Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts

budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 50400

06.08.00 09.810 Nozares politikas veidošana un uzraudzība
Resursiizdevumusegšanai 2205905

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 245415
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1960490

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 1960490
Izdevumi–kopā 2215905

Uzturēšanasizdevumi 2215905
Kārtējieizdevumi 2215905

Atlīdzība 1741664
Atalgojums 1392238

Precesunpakalpojumi 474241
Finansiālābilance -10000

Finansēšana 10000
Naudaslīdzekļi 10000

Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumu
izmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 10000

06.16.00 09.000 Izglītības sistēmas vadības nodrošināšana



178

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Resursiizdevumusegšanai 131011
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 131011

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 131011
Izdevumi–kopā 131011

Uzturēšanasizdevumi 131011
Kārtējieizdevumi 98279

Atlīdzība 21675
Atalgojums 17836

Precesunpakalpojumi 76604
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 1757

Starptautiskāsadarbība 1757
Uzturēšanasizdevumutransferti 30975

Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts
budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 30975

07.00.00 09.800 Informācijas tehnoloģiju attīstība un uzturēšana izglītībā, Microsoft līguma 
un projektu nodrošināšana

Resursi izdevumu segšanai 377 564
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 377564

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 377564
Izdevumi – kopā 377 564

Uzturēšanasizdevumi 374966
Kārtējieizdevumi 374966

Precesunpakalpojumi 374966
Kapitālieizdevumi 2598

Pamatkapitālaveidošana 2598

09.00.00 Sports
Resursi izdevumu segšanai 13 910 887

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 52000
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 13858887

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 13858887
Izdevumi – kopā 13 910 887

Uzturēšanasizdevumi 13910887
Kārtējieizdevumi 1046365

Atlīdzība 731723
Atalgojums 573454

Precesunpakalpojumi 314642
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 9643845

Subsīdijasundotācijas 9643845
Uzturēšanasizdevumutransferti 3220677

Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts
budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 3220677

09.04.00 08.100 Sporta būves
Resursiizdevumusegšanai 579234

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 579234
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 579234

Izdevumi–kopā 579234
Uzturēšanasizdevumi 579234

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 579234
Subsīdijasundotācijas 579234

09.08.00 08.100 Balvas par izciliem sasniegumiem sportā
Resursiizdevumusegšanai 50000

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 50000



179

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 50000
Izdevumi–kopā 50000

Uzturēšanasizdevumi 50000
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 50000

Subsīdijasundotācijas 50000

09.09.00 08.100 Sporta federācijas un sporta pasākumi
Resursiizdevumusegšanai 1179007

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1179007
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 1179007

Izdevumi–kopā 1179007
Uzturēšanasizdevumi 1179007

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 1179007
Subsīdijasundotācijas 1179007

09.10.00 09.210 Murjāņu sporta ģimnāzija
Resursiizdevumusegšanai 994262

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 50000
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 944262

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 944262
Izdevumi–kopā 994262

Uzturēšanasizdevumi 994262
Kārtējieizdevumi 994262

Atlīdzība 690103
Atalgojums 540070

Precesunpakalpojumi 304159

09.12.00 08.200 Valsts aģentūra “Latvijas Sporta muzejs”
Resursiizdevumusegšanai 52103

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 2000
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 50103

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 50103
Izdevumi–kopā 52103

Uzturēšanasizdevumi 52103
Kārtējieizdevumi 52103

Atlīdzība 41620
Atalgojums 33384

Precesunpakalpojumi 10483

09.19.00 09.510 Mērķdotācija pašvaldību izglītības iestāžu profesionālās ievirzes 
sporta izglītības programmu pedagogu darba samaksai un valsts sociālās 
apdrošināšanas obligātajām iemaksām

Resursiizdevumusegšanai 3220677
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 3220677

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 3220677
Izdevumi–kopā 3220677

Uzturēšanasizdevumi 3220677
Uzturēšanasizdevumutransferti 3220677

Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts
budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 3220677

09.21.00 08.100 Augstas klases sasniegumu sports
Resursiizdevumusegšanai 3620730

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 3620730
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 3620730

Izdevumi–kopā 3620730



180

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Uzturēšanasizdevumi 3620730
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 3620730

Subsīdijasundotācijas 3620730

09.23.00 08.100 Valsts ilgtermiņa saistības sportā – dotācija Latvijas Olimpiskajai komitejai 
(LOK) – valsts galvoto aizdevumu atmaksai

Resursiizdevumusegšanai 4214874
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 4214874

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 4214874
Izdevumi–kopā 4214874

Uzturēšanasizdevumi 4214874
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 4214874

Subsīdijasundotācijas 4214874

10.00.00 09.000 Dotācija brīvpusdienu nodrošināšanai 1.klases izglītojamiem
Resursi izdevumu segšanai 2 264 018

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 2264018
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 2264018

Izdevumi – kopā 2 264 018
Uzturēšanasizdevumi 2264018

Uzturēšanasizdevumutransferti 2264018
Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts

budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 2264018

11.00.00 09.400 Augstākās izglītības padome
Resursi izdevumu segšanai 70 985

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 3514
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 67471

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 67471
Izdevumi – kopā 70 985

Uzturēšanasizdevumi 70985
Kārtējieizdevumi 70985

Atlīdzība 55915
Atalgojums 45060

Precesunpakalpojumi 15070

42.00.00 Padotības iestādes un to pasākumi
Resursi izdevumu segšanai 3 052 386

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 255795
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 2796591

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 2796591
Izdevumi – kopā 3 060 393

Uzturēšanasizdevumi 3041673
Kārtējieizdevumi 2519173

Atlīdzība 1944335
Atalgojums 1542590

Precesunpakalpojumi 574838
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 12500

Sociāliepabalsti 12500
Uzturēšanasizdevumutransferti 510000

Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts
budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 510000

Kapitālieizdevumi 18720
Pamatkapitālaveidošana 18720

Finansiālābilance -8007
Finansēšana 8007



181

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Naudaslīdzekļi 8007
Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumu

izmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 8007

42.01.00 09.810 Iestāžu darbības nodrošināšana
Resursiizdevumusegšanai 1699146

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 188299
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1510847

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 1510847
Izdevumi–kopā 1699146

Uzturēšanasizdevumi 1691746
Kārtējieizdevumi 1691746

Atlīdzība 1364724
Atalgojums 1073947

Precesunpakalpojumi 327022
Kapitālieizdevumi 7400

Pamatkapitālaveidošana 7400

42.02.00 09.820 Izglītības satura un vērtēšanas nodrošināšana
Resursiizdevumusegšanai 335191

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 67496
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 267695

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 267695
Izdevumi–kopā 343198

Uzturēšanasizdevumi 331878
Kārtējieizdevumi 319378

Atlīdzība 227617
Atalgojums 183429

Precesunpakalpojumi 91761
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 12500

Sociāliepabalsti 12500
Kapitālieizdevumi 11320

Pamatkapitālaveidošana 11320
Finansiālābilance -8007

Finansēšana 8007
Naudaslīdzekļi 8007

Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumu
izmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 8007

42.03.00 09.500 Skolu jaunatnes Dziesmu un deju svētki
Resursiizdevumusegšanai 68346

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 68346
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 68346

Izdevumi–kopā 68346
Uzturēšanasizdevumi 68346

Kārtējieizdevumi 68346
Atlīdzība 54623

Atalgojums 45573
Precesunpakalpojumi 13723

42.04.00 09.820 Sociālās drošības tīkla stratēģijas pasākumu īstenošana – pirmsskolas un 
sākumskolas mācību satura pilnveide

Resursiizdevumusegšanai 949703
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 949703

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem
949703



182

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Izdevumi–kopā 949703
Uzturēšanasizdevumi 949703

Kārtējieizdevumi 439703
Atlīdzība 297371

Atalgojums 239641
Precesunpakalpojumi 142332

Uzturēšanasizdevumutransferti 510000
Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts

budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 510000

62.00.00 09.800 Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) projektu un pasākumu īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 95 012 491

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 95012491
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 78012491
Dotācijanovispārējiemieņēmumiematmaksāmvalstspamatbudžetā 17000000

Izdevumi – kopā 95 012 491
Uzturēšanasizdevumi 33932737

Kārtējieizdevumi 5893457
Atlīdzība 155111

Atalgojums 124994
Precesunpakalpojumi 5738346

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 3054354
Subsīdijasundotācijas 3054354

Uzturēšanasizdevumutransferti 24984926
Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts

budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 24984926
Kapitālieizdevumi 61079754

Pamatkapitālaveidošana 34865336
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetutransfertiunmērķdotācijas

kapitālajiemizdevumiem 26214418
Valstsbudžetakapitāloizdevumutransferti 9214418

Valstsbudžetakapitāloizdevumutransfertinovalstspamatbudžetauz
pašvaldībaspamatbudžetu 9214418

Atmaksavalstsbudžetāparveiktajiemkapitālajiemizdevumiem 17000000

62.02.00 09.800 Atmaksas valsts pamatbudžetā par Eiropas Reģionālās attīstības fonda 
(ERAF) finansējumu (2007–2013)

Resursiizdevumusegšanai 17000000
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 17000000

Dotācijanovispārējiemieņēmumiematmaksāmvalstspamatbudžetā 17000000
Izdevumi–kopā 17000000

Kapitālieizdevumi 17000000
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetutransfertiunmērķdotācijas

kapitālajiemizdevumiem 17000000
Atmaksavalstsbudžetāparveiktajiemkapitālajiemizdevumiem 17000000

62.06.00 09.800 Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) projekti (2007–2013)
Resursiizdevumusegšanai 40758793

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 40758793
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 40758793

Izdevumi–kopā 40758793
Uzturēšanasizdevumi 5893457

Kārtējieizdevumi 5893457
Atlīdzība 155111

Atalgojums 124994
Precesunpakalpojumi 5738346



183

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Kapitālieizdevumi 34865336
Pamatkapitālaveidošana 34865336

62.07.00 09.800 Atmaksas un avansi pašvaldībām vai citiem struktūrfondu finansējuma 
saņēmējiem par Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) projektu īstenošanu 
(2007–2013)

Resursiizdevumusegšanai 37253698
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 37253698

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 37253698
Izdevumi–kopā 37253698

Uzturēšanasizdevumi 28039280
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 3054354

Subsīdijasundotācijas 3054354
Uzturēšanasizdevumutransferti 24984926

Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts
budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 24984926

Kapitālieizdevumi 9214418
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetutransfertiunmērķdotācijas

kapitālajiemizdevumiem 9214418
Valstsbudžetakapitāloizdevumutransferti 9214418

Valstsbudžetakapitāloizdevumutransfertinovalstspamatbudžetauz
pašvaldībaspamatbudžetu 9214418

63.00.00 09.800 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu un pasākumu īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 62 570 183

Transferti 32642
Valstsbudžetatransferti 32642

Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 32642
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījuminocitas

ministrijasvaicentrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 32642
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījumino

valstspamatbudžetadotācijasnovispārējiemieņēmumiem 32642
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 62537541

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 50525286
Dotācijanovispārējiemieņēmumiematmaksāmvalstspamatbudžetā 12012255

Izdevumi – kopā 62 570 183
Uzturēšanasizdevumi 62536815

Kārtējieizdevumi 11273143
Atlīdzība 5976305

Atalgojums 4860915
Precesunpakalpojumi 5296838

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 7682370
Subsīdijasundotācijas 1484368
Sociāliepabalsti 6198002

Uzturēšanasizdevumutransferti 43581302
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransferti 332888

Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransfertinovalsts
pamatbudžetauzvalstspamatbudžetu 332888

Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransfertinovalsts
pamatbudžetadotācijasnovispārējiemieņēmumiemuzvalstspamatbudžetu 332888

Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts
budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 31236159

Uzturēšanasizdevumuatmaksavalstsbudžetam 12012255
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiemuzturēšanasizdevumiem

EiropasSavienībasfondulīdzfinansētajosprojektos 12012255
Kapitālieizdevumi 33368

Pamatkapitālaveidošana 33368



184

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

63.02.00 09.800 Atmaksas valsts pamatbudžetā par Eiropas Sociālā fonda (ESF) finansējumu 
(2007–2013)

Resursiizdevumusegšanai 12012255
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 12012255

Dotācijanovispārējiemieņēmumiematmaksāmvalstspamatbudžetā 12012255
Izdevumi–kopā 12012255

Uzturēšanasizdevumi 12012255
Uzturēšanasizdevumutransferti 12012255

Uzturēšanasizdevumuatmaksavalstsbudžetam 12012255
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiemuzturēšanasizdevumiem

EiropasSavienībasfondulīdzfinansētajosprojektos 12012255

63.06.00 09.800 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projekti (2007–2013)
Resursiizdevumusegšanai 22879957

Transferti 32642
Valstsbudžetatransferti 32642

Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 32642
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījuminocitas

ministrijasvaicentrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 32642
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījumino

valstspamatbudžetadotācijasnovispārējiemieņēmumiem 32642
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 22847315

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 22847315
Izdevumi–kopā 22879957

Uzturēšanasizdevumi 22846589
Kārtējieizdevumi 11273143

Atlīdzība 5976305
Atalgojums 4860915

Precesunpakalpojumi 5296838
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 6833533

Subsīdijasundotācijas 635531
Sociāliepabalsti 6198002

Uzturēšanasizdevumutransferti 4739913

Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransferti 332888
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransfertinovalsts

pamatbudžetauzvalstspamatbudžetu 332888
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransfertinovalsts

pamatbudžetadotācijasnovispārējiemieņēmumiemuzvalstspamatbudžetu 332888
Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts

budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 4407025
Kapitālieizdevumi 33368

Pamatkapitālaveidošana 33368

63.07.00 09.800 Atmaksas un avansi pašvaldībām vai citiem struktūrfondu finansējuma 
saņēmējiem par Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu īstenošanu (2007–2013)

Resursiizdevumusegšanai 27677971
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 27677971

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 27677971
Izdevumi–kopā 27677971

Uzturēšanasizdevumi 27677971
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 848837

Subsīdijasundotācijas 848837
Uzturēšanasizdevumutransferti 26829134

Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts
budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 26829134



185

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

64.00.00 09.800 Eiropas Lauksaimniecības garantiju fonda (ELGF) projektu un pasākumu 
īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 8 791
Transferti 8791

Valstsbudžetatransferti 8791
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 8791

Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījuminocitas
ministrijasvaicentrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 8791

Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījumino
valstspamatbudžetadotācijasnovispārējiemieņēmumiem 8791

Izdevumi – kopā 8 791
Uzturēšanasizdevumi 8791

Kārtējieizdevumi 8791
Precesunpakalpojumi 8791

64.06.00 09.800 Eiropas Lauksaimniecības garantiju fonda (ELGF) maksājumi (2007–2013)
Resursiizdevumusegšanai 8791

Transferti 8791
Valstsbudžetatransferti 8791

Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 8791
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījuminocitas

ministrijasvaicentrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 8791
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījumino

valstspamatbudžetadotācijasnovispārējiemieņēmumiem 8791
Izdevumi–kopā 8791

Uzturēšanasizdevumi 8791
Kārtējieizdevumi 8791

Precesunpakalpojumi 8791

65.00.00 09.800 Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) projektu un 
pasākumu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 918
Transferti 918

Valstsbudžetatransferti 918
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 918

Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījuminocitas
ministrijasvaicentrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 918

Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījumino
valstspamatbudžetadotācijasnovispārējiemieņēmumiem 918

Izdevumi – kopā 918
Uzturēšanasizdevumi 918

Kārtējieizdevumi 918
Precesunpakalpojumi 918

65.07.00 09.800 Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) maksājumi 
(2007–2013)

Resursiizdevumusegšanai 918
Transferti 918

Valstsbudžetatransferti 918
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 918

Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījuminocitas
ministrijasvaicentrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 918

Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījumino
valstspamatbudžetadotācijasnovispārējiemieņēmumiem 918

Izdevumi–kopā 918
Uzturēšanasizdevumi 918



186

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Kārtējieizdevumi 918
Precesunpakalpojumi 918

69.00.00 09.000 3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” pārrobežu sadarbības programmu, 
projektu un pasākumu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 2 077 989
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 927271

Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalstspamatbudžetam 927271
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1150718

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 1150718
Izdevumi – kopā 2 077 989

Uzturēšanasizdevumi 2077989
Kārtējieizdevumi 38121

Atlīdzība 3406
Atalgojums 2745

Precesunpakalpojumi 34715
Uzturēšanasizdevumutransferti 2039868

Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts
budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 1112597

Uzturēšanasizdevumuatmaksavalstsbudžetam 927271

Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiemuzturēšanasizdevumiem
EiropasSavienībasfondulīdzfinansētajosprojektos 927271

69.02.00 09.000 Atmaksas valsts pamatbudžetā par 3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” 
pārrobežu sadarbības programmu, projektu un pasākumu īstenošanu

Resursiizdevumusegšanai 927271
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 927271

Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalstspamatbudžetam 927271
Izdevumi–kopā 927271

Uzturēšanasizdevumi 927271
Uzturēšanasizdevumutransferti 927271

Uzturēšanasizdevumuatmaksavalstsbudžetam 927271
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiemuzturēšanasizdevumiem

EiropasSavienībasfondulīdzfinansētajosprojektos 927271

69.06.00 09.000 3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” projektu īstenošana
Resursiizdevumusegšanai 1150718

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1150718
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 1150718

Izdevumi–kopā 1150718
Uzturēšanasizdevumi 1150718

Kārtējieizdevumi 38121
Atlīdzība 3406

Atalgojums 2745
Precesunpakalpojumi 34715

Uzturēšanasizdevumutransferti 1112597
Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts

budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 1112597

70.00.00 Citu Eiropas Savienības politiku instrumentu projektu un pasākumu 
īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 21 943 719
Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 9686
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 12447243
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 9486790

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 9486790



187

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Izdevumi – kopā 26 819 141
Uzturēšanasizdevumi 26690045

Kārtējieizdevumi 9875235
Atlīdzība 4061959

Atalgojums 3201894
Precesunpakalpojumi 5813276

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 7960505
Subsīdijasundotācijas 6935205
Sociāliepabalsti 1025300

KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 615892
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā 558392
Starptautiskāsadarbība 57500

Uzturēšanasizdevumutransferti 8238413

Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransferti 114112
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransfertinovalsts

pamatbudžetauzvalstspamatbudžetu 114112

Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransfertinovalsts
pamatbudžetadotācijasnovispārējiemieņēmumiemuzvalstspamatbudžetu 28954

Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransfertinovalsts
pamatbudžetaārvalstufinanšupalīdzībaslīdzekļiemuzvalstspamatbudžetu 85158

Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts
budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 8124301

Kapitālieizdevumi 129096
Pamatkapitālaveidošana 129096

Finansiālābilance -4875422
Finansēšana 4875422

Naudaslīdzekļi 4875422
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums

(-)vaisamazinājums(+) 4875422

70.05.00 10.910 Tehniskā palīdzība ERAF, ESF, KF apgūšanai (2007–2013)
Resursiizdevumusegšanai 3276064

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 3276064
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 3276064

Izdevumi–kopā 3276064
Uzturēšanasizdevumi 3234438

Kārtējieizdevumi 3234438
Atlīdzība 1798030

Atalgojums 1428642
Precesunpakalpojumi 1436408

Kapitālieizdevumi 41626
Pamatkapitālaveidošana 41626

70.06.00 01.500 Dalība Eiropas Savienības pētniecības un tehnoloģiju attīstības programmās
Resursiizdevumusegšanai 1016831

Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 16831
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1000000

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 1000000
Izdevumi–kopā 1053242

Uzturēšanasizdevumi 1053242
Kārtējieizdevumi 1023042

Atlīdzība 37880
Atalgojums 30525

Precesunpakalpojumi 985162
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 16500



188

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Starptautiskāsadarbība 16500
Uzturēšanasizdevumutransferti 13700

Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransferti 13700
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransfertinovalsts

pamatbudžetauzvalstspamatbudžetu 13700
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransfertinovalsts

pamatbudžetadotācijasnovispārējiemieņēmumiemuzvalstspamatbudžetu 13700
Finansiālābilance -36411

Finansēšana 36411
Naudaslīdzekļi 36411

Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums
(-)vaisamazinājums(+) 36411

70.07.00 09.810 Eiropas Savienības, starptautiskās sadarbības programmu un inovāciju 
izglītības jomā īstenošanas nodrošināšana

Resursiizdevumusegšanai 13285196
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 10048758
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 3236438

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 3236438
Izdevumi–kopā 16127699

Uzturēšanasizdevumi 16127699
Kārtējieizdevumi 2457000

Atlīdzība 517500
Atalgojums 417036

Precesunpakalpojumi 1939500
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 5404986

Subsīdijasundotācijas 4379686
Sociāliepabalsti 1025300

KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 41000
Starptautiskāsadarbība 41000

Uzturēšanasizdevumutransferti 8224713
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransferti 100412

Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransfertinovalsts
pamatbudžetauzvalstspamatbudžetu 100412

Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransfertinovalsts
pamatbudžetadotācijasnovispārējiemieņēmumiemuzvalstspamatbudžetu 15254

Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransfertinovalsts
pamatbudžetaārvalstufinanšupalīdzībaslīdzekļiemuzvalstspamatbudžetu 85158

Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts
budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 8124301

Finansiālābilance -2842503
Finansēšana 2842503

Naudaslīdzekļi 2842503
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums

(-)vaisamazinājums(+) 2842503

70.08.00 09.810 Valsts izglītības attīstības aģentūra
Resursiizdevumusegšanai 1906846

Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 430000
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1476846

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 1476846
Izdevumi–kopā 2322856

Uzturēšanasizdevumi 2267786
Kārtējieizdevumi 2267786

Atlīdzība 1405935
Atalgojums 1085470

Precesunpakalpojumi 861851



189

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Kapitālieizdevumi 55070
Pamatkapitālaveidošana 55070

Finansiālābilance -416010
Finansēšana 416010

Naudaslīdzekļi 416010
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums

(-)vaisamazinājums(+) 416010

70.09.00 09.000 Eiropas Savienības jauniešu neformālās izglītības programma “Jaunatne 
darbībā” 2007.–2013.gadam

Resursiizdevumusegšanai 1697000
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 1697000

Izdevumi–kopā 3150210
Uzturēšanasizdevumi 3150210

Kārtējieizdevumi 185141
Precesunpakalpojumi 185141

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 2406677
Subsīdijasundotācijas 2406677

KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 558392
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā 558392

Finansiālābilance -1453210
Finansēšana 1453210

Naudaslīdzekļi 1453210
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums

(-)vaisamazinājums(+) 1453210

70.10.00 09.000 Jaunatnes starptautisko programmu aģentūra
Resursiizdevumusegšanai 471252

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 5000
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 193575
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 272677

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 272677
Izdevumi–kopā 592548

Uzturēšanasizdevumi 560148
Kārtējieizdevumi 560148

Atlīdzība 251721
Atalgojums 196499

Precesunpakalpojumi 308427
Kapitālieizdevumi 32400

Pamatkapitālaveidošana 32400
Finansiālābilance -121296

Finansēšana 121296
Naudaslīdzekļi 121296

Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums
(-)vaisamazinājums(+) 121296

70.11.00 09.000 Dalība Eiropas Savienības izglītības sadarbības projektos
Resursiizdevumusegšanai 248693

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 4686
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 61079
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 182928

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 182928
Izdevumi–kopā 254685

Uzturēšanasizdevumi 254685
Kārtējieizdevumi 105843

Atlīdzība 24479



190

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Atalgojums 19726
Precesunpakalpojumi 81364

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 148842
Subsīdijasundotācijas 148842

Finansiālābilance -5992
Finansēšana 5992

Naudaslīdzekļi 5992
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums

(-)vaisamazinājums(+) 5992

70.12.00 09.800 Eiropas Kopienas programmu projektu īstenošana
Resursiizdevumusegšanai 41837

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 41837

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem
41837

Izdevumi–kopā 41837
Uzturēšanasizdevumi 41837

Kārtējieizdevumi 41837
Atlīdzība 26414

Atalgojums 23996
Precesunpakalpojumi 15423

71.00.00 09.000 Eiropas Ekonomikas zonas finanšu instrumenta un Norvēģijas valdības 
divpusējā finanšu instrumenta finansēto projektu un pasākumu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 220 962
Transferti 1542

Valstsbudžetatransferti 1542
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 1542

Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījuminocitas
ministrijasvaicentrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 1542

Valstspamatbudžetafinansētoiestāžusaņemtietransfertino
citasvalstspamatbudžetafinansētāsministrijasvaicentrālāsiestādesārvalstufinanšu
palīdzībaslīdzekļiem 1542

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 219420
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 219420

Izdevumi – kopā 266 318
Uzturēšanasizdevumi 266318

Kārtējieizdevumi 224068
Atlīdzība 21274

Atalgojums 17143
Precesunpakalpojumi 202794

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 8030
Sociāliepabalsti 8030

Uzturēšanasizdevumutransferti 34220
Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts

budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 34220
Finansiālābilance -45356

Finansēšana 45356
Naudaslīdzekļi 45356

Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums
(-)vaisamazinājums(+) 45356

71.05.00 09.000 Tehniskā palīdzība Eiropas Ekonomikas zonas finanšu instrumenta un 
Norvēģijas valdības divpusējā finanšu instrumenta apgūšanai

Resursiizdevumusegšanai 4229
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 4229

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 4229



191

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Izdevumi–kopā 4229
Uzturēšanasizdevumi 4229

Kārtējieizdevumi 4229
Atlīdzība 4229

Atalgojums 3408

71.06.00 09.000 Eiropas Ekonomikas zonas finanšu instrumenta un Norvēģijas valdības 
divpusējā finanšu instrumenta grantu shēmas

Resursiizdevumusegšanai 22999
Transferti 1542

Valstsbudžetatransferti 1542
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 1542

Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījuminocitas
ministrijasvaicentrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 1542

Valstspamatbudžetafinansētoiestāžusaņemtietransfertino
citasvalstspamatbudžetafinansētāsministrijasvaicentrālāsiestādesārvalstufinanšu
palīdzībaslīdzekļiem 1542

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 21457
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 21457

Izdevumi–kopā 68355
Uzturēšanasizdevumi 68355

Kārtējieizdevumi 26105
Atlīdzība 10387

Atalgojums 8370
Precesunpakalpojumi 15718

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 8030
Sociāliepabalsti 8030

Uzturēšanasizdevumutransferti 34220
Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts

budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 34220
Finansiālābilance -45356

Finansēšana 45356
Naudaslīdzekļi 45356

Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums
(-)vaisamazinājums(+) 45356

71.07.00 09.000 Eiropas Ekonomikas zonas finanšu instrumenta un Norvēģijas valdības 
divpusējā finanšu instrumenta projekti

Resursiizdevumusegšanai 193734
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 193734

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 193734
Izdevumi–kopā 193734

Uzturēšanasizdevumi 193734
Kārtējieizdevumi 193734

Atlīdzība 6658
Atalgojums 5365

Precesunpakalpojumi 187076

72.00.00 09.800 Latvijas un Šveices sadarbības programmas finansēto projektu un pasākumu 
īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 3 504
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 3504

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 3504
Izdevumi – kopā 3 504

Uzturēšanasizdevumi 3504
Kārtējieizdevumi 3504

Atlīdzība 2995



192

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Atalgojums 2413
Precesunpakalpojumi 509

72.07.00 09.800 Grantu shēmas “Šveices zinātnieku aktivitātes Latvijā” īstenošana
Resursiizdevumusegšanai 3504

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 3504
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 3504

Izdevumi–kopā 3504
Uzturēšanasizdevumi 3504

Kārtējieizdevumi 3504
Atlīdzība 2995

Atalgojums 2413
Precesunpakalpojumi 509

73.00.00 09.800 Pārējās ārvalstu finanšu palīdzības finansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai 321 000

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 321000
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 321000

Izdevumi – kopā 326 777
Uzturēšanasizdevumi 326777

Kārtējieizdevumi 5777
Precesunpakalpojumi 5777

KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 130000
Starptautiskāsadarbība 130000

Uzturēšanasizdevumutransferti 191000
Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts

budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 191000
Finansiālābilance -5777

Finansēšana 5777
Naudaslīdzekļi 5777

Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums
(-)vaisamazinājums(+) 5777

73.06.00 09.800 Dalība Ziemeļu Ministru Padomes Nordplus ietvarprogrammā
Resursiizdevumusegšanai 321000

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 321000
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 321000

Izdevumi–kopā 326777
Uzturēšanasizdevumi 326777

Kārtējieizdevumi 5777
Precesunpakalpojumi 5777

KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 130000
Starptautiskāsadarbība 130000

Uzturēšanasizdevumutransferti 191000
Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts

budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 191000
Finansiālābilance -5777

Finansēšana 5777
Naudaslīdzekļi 5777

Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums
(-)vaisamazinājums(+) 5777

16. Zemkopības ministrija
Resursi izdevumu segšanai 391 201 759

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 7249332
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 338321



193

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalstspamatbudžetam 333009
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 383614106

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem
378017391

Dotācijanovispārējiemieņēmumiematmaksāmvalstspamatbudžetā 5596715
Izdevumi – kopā 390 134 536

Uzturēšanasizdevumi 381673188
Kārtējieizdevumi 38852578

Atlīdzība 26255484
Atalgojums 20566330

Precesunpakalpojumi 12597094
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 308718148

Subsīdijasundotācijas 308718148
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 172510

Starptautiskāsadarbība 172510
Uzturēšanasizdevumutransferti 33929952

Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransferti 24396
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransfertinovalsts

pamatbudžetauzvalstspamatbudžetu 24396
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransfertinovalsts

pamatbudžetadotācijasnovispārējiemieņēmumiemuzvalstspamatbudžetu 24396
Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts

budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 28922819
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalstsbudžetam 4982737

Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiemuzturēšanasizdevumiem
EiropasSavienībasfondulīdzfinansētajosprojektos 4982737

Kapitālieizdevumi 8461348
Pamatkapitālaveidošana 7514361
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetutransfertiunmērķdotācijas

kapitālajiemizdevumiem 946987
Atmaksavalstsbudžetāparveiktajiemkapitālajiemizdevumiem 946987

Finansiālābilance 1067223
Finansēšana -1067223

Naudaslīdzekļi -1067223
Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumu

izmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) -1074380
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums

(-)vaisamazinājums(+) 7157

20.00.00 04.210 Pārtikas drošība un kvalitāte, dzīvnieku veselība
Resursi izdevumu segšanai 8 344 751

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 3493145
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 4851606

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 4851606
Izdevumi – kopā 7 043 080

Uzturēšanasizdevumi 6991080
Kārtējieizdevumi 6561897

Atlīdzība 5157030
Atalgojums 4125622

Precesunpakalpojumi 1404867
Uzturēšanasizdevumutransferti 429183

Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts
budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 429183



194

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Kapitālieizdevumi 52000
Pamatkapitālaveidošana 52000

Finansiālābilance 1301671
Finansēšana -1301671

Naudaslīdzekļi -1301671
Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumu

izmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) -1301671

20.01.00 04.210 Pārtikas drošības un veterinārmedicīnas valsts uzraudzība un kontrole
Resursiizdevumusegšanai 7915568

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 3493145
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 4422423

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 4422423
Izdevumi–kopā 6613897

Uzturēšanasizdevumi 6561897
Kārtējieizdevumi 6561897

Atlīdzība 5157030
Atalgojums 4125622

Precesunpakalpojumi 1404867
Kapitālieizdevumi 52000

Pamatkapitālaveidošana 52000
Finansiālābilance 1301671

Finansēšana -1301671
Naudaslīdzekļi -1301671

Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumu
izmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) -1301671

20.02.00 04.210 Pārtikas aprites un veterinārmedicīnas valsts uzraudzības laboratoriskie 
izmeklējumi

Resursiizdevumusegšanai 429183
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 429183

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem
429183

Izdevumi–kopā 429183
Uzturēšanasizdevumi 429183

Uzturēšanasizdevumutransferti 429183
Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts

budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 429183

21.00.00 Valsts atbalsts lauksaimniecības un lauku attīstībai, sabiedriskā finansējuma 
administrēšana un valsts uzraudzība lauksaimniecībā

Resursi izdevumu segšanai 36 652 813
Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 1541352
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 35111461

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 35111461
Izdevumi – kopā 36 779 552

Uzturēšanasizdevumi 36356356
Kārtējieizdevumi 10599727

Atlīdzība 8269362
Atalgojums 6384258

Precesunpakalpojumi 2330365
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 25283861



195

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Subsīdijasundotācijas 25283861
Uzturēšanasizdevumutransferti 472768

Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts
budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 472768

Kapitālieizdevumi 423196
Pamatkapitālaveidošana 423196

Finansiālābilance -126739
Finansēšana 126739

Naudaslīdzekļi 126739
Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumu

izmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 126739

21.01.00 04.240 Valsts atbalsts lauksaimniecības un lauku attīstībai (subsīdijas)
Resursiizdevumusegšanai 6184729

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 6184729
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 6184729

Izdevumi–kopā 6184729
Uzturēšanasizdevumi 6155114

Kārtējieizdevumi 642246
Atlīdzība 33591

Atalgojums 27070
Precesunpakalpojumi 608655

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 5149575
Subsīdijasundotācijas 5149575

Uzturēšanasizdevumutransferti 363293
Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts

budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 363293
Kapitālieizdevumi 29615

Pamatkapitālaveidošana 29615

21.02.00 04.210 Sabiedriskā finansējuma administrēšana un valsts uzraudzība 
lauksaimniecībā

Resursiizdevumusegšanai 10366811
Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 1438791
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 8928020

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 8928020
Izdevumi–kopā 10492576

Uzturēšanasizdevumi 10098995
Kārtējieizdevumi 9957481

Atlīdzība 8235771
Atalgojums 6357188

Precesunpakalpojumi 1721710
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 32039

Subsīdijasundotācijas 32039
Uzturēšanasizdevumutransferti 109475

Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts
budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 109475

Kapitālieizdevumi 393581
Pamatkapitālaveidošana 393581

Finansiālābilance -125765
Finansēšana 125765

Naudaslīdzekļi 125765



196

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumu
izmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 125765

21.06.00 04.420 Atbalsts biodegvielas ražošanas veicināšanai
Resursiizdevumusegšanai 19998712

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 19998712
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 19998712

Izdevumi–kopā 19998712
Uzturēšanasizdevumi 19998712

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 19998712
Subsīdijasundotācijas 19998712

21.07.00 04.240 Lauksaimniecības risku fonds
Resursiizdevumusegšanai 102561

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 102561
Izdevumi–kopā 103535

Uzturēšanasizdevumi 103535
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 103535

Subsīdijasundotācijas 103535
Finansiālābilance -974

Finansēšana 974
Naudaslīdzekļi 974

Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumu
izmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 974

22.00.00 Cilvēkresursu attīstība
Resursi izdevumu segšanai 5 387 398

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 5387398
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 5387398

Izdevumi – kopā 5 387 398
Uzturēšanasizdevumi 5387398

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 105359
Subsīdijasundotācijas 105359

Uzturēšanasizdevumutransferti 5282039
Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts

budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 5282039

22.02.00 09.400 Augstākā izglītība
Resursiizdevumusegšanai 5282039

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 5282039
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 5282039

Izdevumi–kopā 5282039
Uzturēšanasizdevumi 5282039

Uzturēšanasizdevumutransferti 5282039
Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts

budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 5282039

22.05.00 09.820 Dotācija SIA “Latvijas Lauku konsultāciju un izglītības centrs” informācijas 
analīzes un apmaiņas sistēmai

Resursiizdevumusegšanai 105359
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 105359

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 105359



197

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Izdevumi–kopā 105359
Uzturēšanasizdevumi 105359

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 105359
Subsīdijasundotācijas 105359

24.00.00 Meža resursu ilgtspējības saglabāšana
Resursi izdevumu segšanai 11 236 943

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 1454167
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 9782776

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 9782776
Izdevumi – kopā 11 483 280

Uzturēšanasizdevumi 8649280
Kārtējieizdevumi 8456413

Atlīdzība 5944603
Atalgojums 4589883

Precesunpakalpojumi 2511810
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 49916

Subsīdijasundotācijas 49916
Uzturēšanasizdevumutransferti 142951

Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts
budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 142951

Kapitālieizdevumi 2834000
Pamatkapitālaveidošana 2834000

Finansiālābilance -246337
Finansēšana 246337

Naudaslīdzekļi 246337

Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumu
izmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+)

246337

24.01.00 04.220 Meža resursu valsts uzraudzība
Resursiizdevumusegšanai 10944544

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 1454167
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 9490377

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 9490377
Izdevumi–kopā 11190881

Uzturēšanasizdevumi 8356881
Kārtējieizdevumi 8356881

Atlīdzība 5944603
Atalgojums 4589883

Precesunpakalpojumi 2412278
Kapitālieizdevumi 2834000

Pamatkapitālaveidošana 2834000
Finansiālābilance -246337

Finansēšana 246337
Naudaslīdzekļi 246337

Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumu
izmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 246337

24.02.00 04.240 Valsts atbalsta pasākumi meža nozarē
Resursiizdevumusegšanai 292399



198

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 292399
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 292399

Izdevumi–kopā 292399
Uzturēšanasizdevumi 292399

Kārtējieizdevumi 99532
Precesunpakalpojumi 99532

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 49916
Subsīdijasundotācijas 49916

Uzturēšanasizdevumutransferti 142951
Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts

budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 142951

25.00.00 Zivju resursu ilgtspējības saglabāšana
Resursi izdevumu segšanai 886 653

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 886653
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 886653

Izdevumi – kopā 886 653
Uzturēšanasizdevumi 869453

Kārtējieizdevumi 9719
Precesunpakalpojumi 9719

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 110230
Subsīdijasundotācijas 110230

Uzturēšanasizdevumutransferti 749504
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransferti 12508

Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransfertinovalsts
pamatbudžetauzvalstspamatbudžetu 12508

Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransfertinovalsts
pamatbudžetadotācijasnovispārējiemieņēmumiemuzvalstspamatbudžetu 12508

Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts
budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 736996

Kapitālieizdevumi 17200
Pamatkapitālaveidošana 17200

25.01.00 04.230 Zivju izmantošanas regulēšana, atražošana un izpēte
Resursiizdevumusegšanai 682196

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 682196
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 682196

Izdevumi–kopā 682196
Uzturēšanasizdevumi 664996

Kārtējieizdevumi 3000
Precesunpakalpojumi 3000

Uzturēšanasizdevumutransferti 661996
Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts

budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 661996
Kapitālieizdevumi 17200

Pamatkapitālaveidošana 17200

25.02.00 04.240 Zivju fonds
Resursiizdevumusegšanai 204457

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 204457
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 204457

Izdevumi–kopā 204457



199

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Uzturēšanasizdevumi 204457
Kārtējieizdevumi 6719

Precesunpakalpojumi 6719
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 110230

Subsīdijasundotācijas 110230
Uzturēšanasizdevumutransferti 87508

Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransferti 12508
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransfertinovalsts

pamatbudžetauzvalstspamatbudžetu 12508
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransfertinovalsts

pamatbudžetadotācijasnovispārējiemieņēmumiemuzvalstspamatbudžetu 12508
Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts

budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 75000

26.00.00 04.210 Zemes resursu ilgtspējības saglabāšana
Resursi izdevumu segšanai 683 884

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 683884
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 683884

Izdevumi – kopā 683 884
Uzturēšanasizdevumi 683884

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 683884
Subsīdijasundotācijas 683884

26.02.00 04.210 Meliorācijas kadastra uzturēšana, valsts meliorācijas sistēmu un valsts 
nozīmes meliorācijas sistēmu ekspluatācija un uzturēšana

Resursiizdevumusegšanai 683884
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 683884

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 683884
Izdevumi–kopā 683884

Uzturēšanasizdevumi 683884
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 683884

Subsīdijasundotācijas 683884

27.00.00 04.210 Augu veselība un augu aprites uzraudzība
Resursi izdevumu segšanai 2 231 695

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 760668
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1471027

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 1471027
Izdevumi – kopā 2 085 910

Uzturēšanasizdevumi 2065310
Kārtējieizdevumi 2065310

Atlīdzība 1351311
Atalgojums 1078978

Precesunpakalpojumi 713999
Kapitālieizdevumi 20600

Pamatkapitālaveidošana 20600
Finansiālābilance 145785

Finansēšana -145785
Naudaslīdzekļi -145785

Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumu
izmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) -145785



200

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

28.00.00 04.200 Politikas plānošana, īstenošana un uzraudzība
Resursi izdevumu segšanai 3 739 939

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 3739939
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 3739939

Izdevumi – kopā 3 739 939
Uzturēšanasizdevumi 3737272

Kārtējieizdevumi 3564762
Atlīdzība 2939179

Atalgojums 2303790
Precesunpakalpojumi 625583

KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 172510
Starptautiskāsadarbība 172510

Kapitālieizdevumi 2667
Pamatkapitālaveidošana 2667

62.00.00 04.240 Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) projektu un pasākumu īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 3 342 240

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 3342240
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 3342240

Izdevumi – kopā 3 342 240
Uzturēšanasizdevumi 28385

Kārtējieizdevumi 28385
Precesunpakalpojumi 28385

Kapitālieizdevumi 3313855
Pamatkapitālaveidošana 3313855

62.06.00 04.240 Izdevumi Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) projektu un pasākumu 
īstenošanai (2007–2013)

Resursiizdevumusegšanai 3342240
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 3342240

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 3342240
Izdevumi–kopā 3342240

Uzturēšanasizdevumi 28385
Kārtējieizdevumi 28385

Precesunpakalpojumi 28385
Kapitālieizdevumi 3313855

Pamatkapitālaveidošana 3313855

63.00.00 04.240 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu un pasākumu īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 15 436

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 15436
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 15436

Izdevumi – kopā 15 436
Uzturēšanasizdevumi 15436

Kārtējieizdevumi 15436
Atlīdzība 7773

Atalgojums 6264
Precesunpakalpojumi 7663

63.06.00 04.240 Izdevumi Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu un pasākumu īstenošanai 
(2007–2013)



201

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Resursiizdevumusegšanai 15436
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 15436

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 15436
Izdevumi–kopā 15436

Uzturēšanasizdevumi 15436
Kārtējieizdevumi 15436

Atlīdzība 7773
Atalgojums 6264

Precesunpakalpojumi 7663

64.00.00 04.240 Eiropas Lauksaimniecības garantiju fonda (ELGF) projektu un pasākumu 
īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 147 101 278
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 147101278

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 147101278
Izdevumi – kopā 147 101 278

Uzturēšanasizdevumi 147101278
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 144428921

Subsīdijasundotācijas 144428921
Uzturēšanasizdevumutransferti 2672357

Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransferti 10970
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransfertinovalsts

pamatbudžetauzvalstspamatbudžetu 10970
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransfertinovalsts

pamatbudžetadotācijasnovispārējiemieņēmumiemuzvalstspamatbudžetu 10970

Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts
budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 2661387

64.06.00 04.240 Izdevumi Eiropas Lauksaimniecības garantiju fonda (ELGF) projektu un 
pasākumu īstenošanai (2007–2013)

Resursiizdevumusegšanai 147101278
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 147101278

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 147101278
Izdevumi–kopā 147101278

Uzturēšanasizdevumi 147101278
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 144428921

Subsīdijasundotācijas 144428921
Uzturēšanasizdevumutransferti 2672357

Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransferti 10970
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransfertinovalsts

pamatbudžetauzvalstspamatbudžetu 10970
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransfertinovalsts

pamatbudžetadotācijasnovispārējiemieņēmumiemuzvalstspamatbudžetu 10970
Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts

budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 2661387

65.00.00 04.240 Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) projektu un 
pasākumu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 143 865 692
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 143865692

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 138832792



202

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Dotācijanovispārējiemieņēmumiematmaksāmvalstspamatbudžetā 5032900
Izdevumi – kopā 143 865 692

Uzturēšanasizdevumi 142191829
Kārtējieizdevumi 4550261

Atlīdzība 2195814
Atalgojums 1764699

Precesunpakalpojumi 2354447
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 116282660

Subsīdijasundotācijas 116282660
Uzturēšanasizdevumutransferti 21358908

Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransferti 918
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransfertinovalsts

pamatbudžetauzvalstspamatbudžetu 918

Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransfertinovalsts
pamatbudžetadotācijasnovispārējiemieņēmumiemuzvalstspamatbudžetu 918

Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts
budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 17168110

Uzturēšanasizdevumuatmaksavalstsbudžetam 4189880
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiemuzturēšanasizdevumiem

EiropasSavienībasfondulīdzfinansētajosprojektos 4189880
Kapitālieizdevumi 1673863

Pamatkapitālaveidošana 830843
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetutransfertiunmērķdotācijas

kapitālajiemizdevumiem 843020
Atmaksavalstsbudžetāparveiktajiemkapitālajiemizdevumiem 843020

65.02.00 04.240 Atmaksas valsts pamatbudžetā par Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku 
attīstībai (ELFLA) finansējumu (2007–2013)

Resursiizdevumusegšanai 5032900
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 5032900

Dotācijanovispārējiemieņēmumiematmaksāmvalstspamatbudžetā 5032900
Izdevumi–kopā 5032900

Uzturēšanasizdevumi 4189880
Uzturēšanasizdevumutransferti 4189880

Uzturēšanasizdevumuatmaksavalstsbudžetam 4189880
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiemuzturēšanasizdevumiem

EiropasSavienībasfondulīdzfinansētajosprojektos 4189880
Kapitālieizdevumi 843020

Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetutransfertiunmērķdotācijas
kapitālajiemizdevumiem 843020

Atmaksavalstsbudžetāparveiktajiemkapitālajiemizdevumiem 843020

65.05.00 04.240 Tehniskā palīdzība Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) 
apgūšanai (2007–2013)

Resursiizdevumusegšanai 8101176
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 8101176

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 8101176
Izdevumi–kopā 8101176

Uzturēšanasizdevumi 7331176
Kārtējieizdevumi 4550261

Atlīdzība 2195814
Atalgojums 1764699



203

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Precesunpakalpojumi 2354447
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 2478983

Subsīdijasundotācijas 2478983
Uzturēšanasizdevumutransferti 301932

Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts
budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 301932

Kapitālieizdevumi 770000
Pamatkapitālaveidošana 770000

65.06.00 04.240 Maksājumu iestādes izdevumi Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku 
attīstībai (ELFLA) projektu un pasākumu īstenošanai (2007–2013)

Resursiizdevumusegšanai 130670773
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 130670773

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 130670773
Izdevumi–kopā 130670773

Uzturēšanasizdevumi 130670773
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 113803677

Subsīdijasundotācijas 113803677
Uzturēšanasizdevumutransferti 16867096

Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransferti 918
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransfertinovalsts

pamatbudžetauzvalstspamatbudžetu 918
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransfertinovalsts

pamatbudžetadotācijasnovispārējiemieņēmumiemuzvalstspamatbudžetu 918
Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts

budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 16866178

65.07.00 04.240 Citu institūciju izdevumi Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai 
(ELFLA) projektu un pasākumu īstenošanai (2007–2013)

Resursiizdevumusegšanai 60843
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 60843

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 60843
Izdevumi–kopā 60843

Kapitālieizdevumi 60843
Pamatkapitālaveidošana 60843

66.00.00 04.240 Eiropas Zivsaimniecības fonda (EZF) projektu un pasākumu īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 23 493 283

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 23493283
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 22929468
Dotācijanovispārējiemieņēmumiematmaksāmvalstspamatbudžetā 563815

Izdevumi – kopā 23 493 283
Uzturēšanasizdevumi 23369316

Kārtējieizdevumi 701021
Atlīdzība 368766

Atalgojums 295565
Precesunpakalpojumi 332255

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 21708447
Subsīdijasundotācijas 21708447

Uzturēšanasizdevumutransferti 959848



204

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts
budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 500000

Uzturēšanasizdevumuatmaksavalstsbudžetam 459848
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiemuzturēšanasizdevumiem

EiropasSavienībasfondulīdzfinansētajosprojektos 459848
Kapitālieizdevumi 123967

Pamatkapitālaveidošana 20000
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetutransfertiunmērķdotācijas

kapitālajiemizdevumiem 103967
Atmaksavalstsbudžetāparveiktajiemkapitālajiemizdevumiem 103967

66.02.00 04.240 Atmaksas valsts pamatbudžetā par Eiropas Zivsaimniecības fonda (EZF) 
finansējumu (2007–2013)

Resursiizdevumusegšanai 563815
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 563815

Dotācijanovispārējiemieņēmumiematmaksāmvalstspamatbudžetā 563815
Izdevumi–kopā 563815

Uzturēšanasizdevumi 459848
Uzturēšanasizdevumutransferti 459848

Uzturēšanasizdevumuatmaksavalstsbudžetam 459848
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiemuzturēšanasizdevumiem

EiropasSavienībasfondulīdzfinansētajosprojektos 459848
Kapitālieizdevumi 103967

Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetutransfertiunmērķdotācijas
kapitālajiemizdevumiem 103967

Atmaksavalstsbudžetāparveiktajiemkapitālajiemizdevumiem 103967

66.05.00 04.240 Tehniskā palīdzība Eiropas Zivsaimniecības fonda (EZF) apgūšanai (2007–
2013)

Resursiizdevumusegšanai 929349
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 929349

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 929349
Izdevumi–kopā 929349

Uzturēšanasizdevumi 909349
Kārtējieizdevumi 701021

Atlīdzība 368766
Atalgojums 295565

Precesunpakalpojumi 332255
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 208328

Subsīdijasundotācijas 208328
Kapitālieizdevumi 20000

Pamatkapitālaveidošana 20000

66.06.00 04.240 Maksājumu iestādes izdevumi Eiropas Zivsaimniecības fonda (EZF) projektu 
un pasākumu īstenošanai (2007–2013)

Resursiizdevumusegšanai 22000119
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 22000119

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 22000119
Izdevumi–kopā 22000119

Uzturēšanasizdevumi 22000119
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 21500119

Subsīdijasundotācijas 21500119



205

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Uzturēšanasizdevumutransferti 500000
Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts

budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 500000

69.00.00 04.240 3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” pārrobežu sadarbības programmu, 
projektu un pasākumu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 674 736
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 333009

Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalstspamatbudžetam 333009
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 341727

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 341727
Izdevumi – kopā 674 736

Uzturēšanasizdevumi 674736
Kārtējieizdevumi 67975

Atlīdzība 10777
Atalgojums 8531

Precesunpakalpojumi 57198
Uzturēšanasizdevumutransferti 606761

Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts
budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 273752

Uzturēšanasizdevumuatmaksavalstsbudžetam 333009
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiemuzturēšanasizdevumiem

EiropasSavienībasfondulīdzfinansētajosprojektos 333009

69.02.00 04.240 Atmaksas valsts pamatbudžetā par 3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” 
pārrobežu sadarbības programmu, projektu un pasākumu īstenošanu

Resursiizdevumusegšanai 333009
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 333009

Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalstspamatbudžetam 333009
Izdevumi–kopā 333009

Uzturēšanasizdevumi 333009
Uzturēšanasizdevumutransferti 333009

Uzturēšanasizdevumuatmaksavalstsbudžetam 333009
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiemuzturēšanasizdevumiem

EiropasSavienībasfondulīdzfinansētajosprojektos 333009

69.06.00 04.240 Izdevumi 3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” pārrobežu sadarbības 
programmu, projektu un pasākumu īstenošanai

Resursiizdevumusegšanai 341727
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 341727

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 341727
Izdevumi–kopā 341727

Uzturēšanasizdevumi 341727
Kārtējieizdevumi 67975

Atlīdzība 10777
Atalgojums 8531

Precesunpakalpojumi 57198
Uzturēšanasizdevumutransferti 273752

Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts
budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 273752

70.00.00 04.240 Citu Eiropas Savienības politiku instrumentu projektu un pasākumu 
īstenošana



206

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Resursi izdevumu segšanai 3 301 958
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 5312
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 3296646

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 3296646
Izdevumi – kopā 3 309 115

Uzturēšanasizdevumi 3309115
Kārtējieizdevumi 2053482

Atlīdzība 7530
Atalgojums 6068

Precesunpakalpojumi 2045952
Uzturēšanasizdevumutransferti 1255633

Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts
budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 1255633

Finansiālābilance -7157
Finansēšana 7157

Naudaslīdzekļi 7157
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums

(-)vaisamazinājums(+) 7157

70.06.00 04.240 Izdevumi citu Eiropas Savienības politiku instrumentu projektu un pasākumu 
īstenošanai

Resursiizdevumusegšanai 3301958
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 5312
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 3296646

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 3296646
Izdevumi–kopā 3309115

Uzturēšanasizdevumi 3309115
Kārtējieizdevumi 2053482

Atlīdzība 7530
Atalgojums 6068

Precesunpakalpojumi 2045952
Uzturēšanasizdevumutransferti 1255633

Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts
budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 1255633

Finansiālābilance -7157
Finansēšana 7157

Naudaslīdzekļi 7157
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums

(-)vaisamazinājums(+) 7157

71.00.00 04.240 Eiropas Ekonomikas zonas finanšu instrumenta un Norvēģijas valdības 
divpusējā finanšu instrumenta finansēto programmu, projektu un pasākumu 
īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 178 190
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 178190

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 178190
Izdevumi – kopā 178 190

Uzturēšanasizdevumi 178190
Kārtējieizdevumi 178190

Atlīdzība 3339
Atalgojums 2672

Precesunpakalpojumi 174851



207

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

71.06.00 04.240 Izdevumi Eiropas Ekonomikas zonas finanšu instrumenta un Norvēģijas 
valdības divpusējā finanšu instrumenta finansēto programmu, projektu un 
pasākumu īstenošanai

Resursiizdevumusegšanai 178190
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 178190

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 178190
Izdevumi–kopā 178190

Uzturēšanasizdevumi 178190
Kārtējieizdevumi 178190

Atlīdzība 3339
Atalgojums 2672

Precesunpakalpojumi 174851

99.00.00 04.200 Līdzekļu neparedzētiem gadījumiem izlietojums
Resursi izdevumu segšanai 64 870

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 64870
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 64870

Izdevumi – kopā 64 870
Uzturēšanasizdevumi 64870

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 64870
Subsīdijasundotācijas 64870

17. Satiksmes ministrija
Resursi izdevumu segšanai 454 939 053

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 994000
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 31388090

Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalstspamatbudžetam 10150064
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 422556963

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 338049848
Dotācijanovispārējiemieņēmumiematmaksāmvalstspamatbudžetā 84507115

Izdevumi – kopā 455 376 599
Uzturēšanasizdevumi 166376418

Kārtējieizdevumi 58972074
Atlīdzība 2043459

Atalgojums 1612014
Precesunpakalpojumi 56928615

Procentuizdevumi 78490
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 70388758

Subsīdijasundotācijas 70388758
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 157178

Starptautiskāsadarbība 157178
Uzturēšanasizdevumutransferti 36779918

Valstsbudžetamērķdotācijasuzturēšanasizdevumiempašvaldībām 25313660
Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts

budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 11446694
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalstsbudžetam 19564

AtmaksavalstspamatbudžetānoEiropasSavienībaspalīdzības
programmuunEiropasSavienībaspolitikuinstrumentulīdzekļiemparLatvijasvalsts
ieguldītajiemfinanšuresursiemKohēzijasfondaprojektosunSAPARDprogrammā 19564



208

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Kapitālieizdevumi 289000181
Pamatkapitālaveidošana 157872621
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetutransfertiunmērķdotācijas

kapitālajiemizdevumiem 131127560
Valstsbudžetamērķdotācijakapitālajiemizdevumiempašvaldībām 36489945
Atmaksavalstsbudžetāparveiktajiemkapitālajiemizdevumiem 94637615

Finansiālābilance -437546
Finansēšana 437546

Naudaslīdzekļi 437546
Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumu

izmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 58670
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums

(-)vaisamazinājums(+) 378876

03.00.00 04.500 Nozares vadība
Resursi izdevumu segšanai 3 542 060

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 800000
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 2742060

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 2742060
Izdevumi – kopā 3 600 730

Uzturēšanasizdevumi 3560730
Kārtējieizdevumi 2407739

Atlīdzība 1729382
Atalgojums 1379792

Precesunpakalpojumi 678357
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 1065000

Subsīdijasundotācijas 1065000
Uzturēšanasizdevumutransferti 87991

Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts
budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 87991

Kapitālieizdevumi 40000
Pamatkapitālaveidošana 40000

Finansiālābilance -58670
Finansēšana 58670

Naudaslīdzekļi 58670
Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumu

izmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 58670

09.00.00 01.133 Iemaksas starptautiskajās organizācijās
Resursi izdevumu segšanai 157 178

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 157178
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 157178

Izdevumi – kopā 157 178
Uzturēšanasizdevumi 157178

KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 157178
Starptautiskāsadarbība 157178

23.00.00 04.510 Valsts autoceļu fonds
Resursi izdevumu segšanai 80 675 980

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 194000
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 80481980

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 80481980



209

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Izdevumi – kopā 80 675 980
Uzturēšanasizdevumi 75596411

Kārtējieizdevumi 55134209
Precesunpakalpojumi 55134209

Procentuizdevumi 78490
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 18301

Subsīdijasundotācijas 18301
Uzturēšanasizdevumutransferti 20365411

Valstsbudžetamērķdotācijasuzturēšanasizdevumiempašvaldībām 20365411
Kapitālieizdevumi 5079569

Pamatkapitālaveidošana 5079569

23.04.00 04.510 Mērķdotācijas pašvaldību autoceļiem (ielām)
Resursiizdevumusegšanai 20365411

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 20365411
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 20365411

Izdevumi–kopā 20365411
Uzturēšanasizdevumi 20365411

Uzturēšanasizdevumutransferti 20365411
Valstsbudžetamērķdotācijasuzturēšanasizdevumiempašvaldībām 20365411

23.06.00 04.510 Valsts autoceļu pārvaldīšana, uzturēšana un atjaunošana
Resursiizdevumusegšanai 60310569

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 194000
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 60116569

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 60116569
Izdevumi–kopā 60310569

Uzturēšanasizdevumi 55231000
Kārtējieizdevumi 55134209

Precesunpakalpojumi 55134209
Procentuizdevumi 78490
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 18301

Subsīdijasundotācijas 18301
Kapitālieizdevumi 5079569

Pamatkapitālaveidošana 5079569

31.00.00 04.500 Sabiedriskais transports
Resursi izdevumu segšanai 49 377 563

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 49377563
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 49377563

Izdevumi – kopā 49 377 563
Uzturēšanasizdevumi 49377563

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 33070611
Subsīdijasundotācijas 33070611

Uzturēšanasizdevumutransferti 16306952
Valstsbudžetamērķdotācijasuzturēšanasizdevumiempašvaldībām 4948249
Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts

budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 11358703



210

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

31.05.00 04.500 Dotācija Autotransporta direkcijai sabiedriskā transporta pakalpojumu 
organizēšanai

Resursiizdevumusegšanai 454910
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 454910

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem
454910

Izdevumi–kopā 454910
Uzturēšanasizdevumi 454910

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 454910
Subsīdijasundotācijas 454910

31.06.00 04.500 Dotācija zaudējumu segšanai sabiedriskā transporta pakalpojumu 
sniedzējiem

Resursiizdevumusegšanai 40309440
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 40309440

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 40309440
Izdevumi–kopā 40309440

Uzturēšanasizdevumi 40309440
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 28309671

Subsīdijasundotācijas 28309671
Uzturēšanasizdevumutransferti 11999769

Valstsbudžetamērķdotācijasuzturēšanasizdevumiempašvaldībām 1835036
Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts

budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 10164733

31.07.00 04.500 Sociālās drošības tīkla stratēģijas pasākumu īstenošana
Resursiizdevumusegšanai 8613213

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 8613213
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 8613213

Izdevumi–kopā 8613213
Uzturēšanasizdevumi 8613213

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 4306030
Subsīdijasundotācijas 4306030

Uzturēšanasizdevumutransferti 4307183
Valstsbudžetamērķdotācijasuzturēšanasizdevumiempašvaldībām 3113213
Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts

budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 1193970

40.00.00 04.510 Autotransporta inspekcijas darbības nodrošināšana
Resursi izdevumu segšanai 147 617

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 147617
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 147617

Izdevumi – kopā 147 617
Uzturēšanasizdevumi 147367

Kārtējieizdevumi 147367
Atlīdzība 118077

Atalgojums 74272
Precesunpakalpojumi 29290

Kapitālieizdevumi 250
Pamatkapitālaveidošana 250



211

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

44.00.00 04.540 Aviācijas drošības, glābšanas un medicīniskās palīdzības funkciju 
nodrošināšana starptautiskajā lidostā “Rīga”

Resursi izdevumu segšanai 623 772
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 623772

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 623772
Izdevumi – kopā 623 772

Uzturēšanasizdevumi 623772
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 623772

Subsīdijasundotācijas 623772

60.00.00 04.500 Eiropas komunikāciju tīklu projektu un pasākumu īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 1 087 049

Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 580975
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 506074

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 506074
Izdevumi – kopā 1 305 118

Uzturēšanasizdevumi 1238999
Kārtējieizdevumi 448936

Precesunpakalpojumi 448936
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 790063

Subsīdijasundotācijas 790063
Kapitālieizdevumi 66119

Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetutransfertiunmērķdotācijas
kapitālajiemizdevumiem 66119

Valstsbudžetamērķdotācijakapitālajiemizdevumiempašvaldībām 66119
Finansiālābilance -218069

Finansēšana 218069
Naudaslīdzekļi 218069

Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums
(-)vaisamazinājums(+) 218069

60.06.00 04.500 Transeiropas tīklu kopējās intereses projekti
Resursiizdevumusegšanai 1087049

Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 580975
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 506074

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 506074
Izdevumi–kopā 1305118

Uzturēšanasizdevumi 1238999
Kārtējieizdevumi 448936

Precesunpakalpojumi 448936
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 790063

Subsīdijasundotācijas 790063
Kapitālieizdevumi 66119

Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetutransfertiunmērķdotācijas
kapitālajiemizdevumiem 66119

Valstsbudžetamērķdotācijakapitālajiemizdevumiempašvaldībām 66119
Finansiālābilance -218069

Finansēšana 218069
Naudaslīdzekļi 218069

Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums
(-)vaisamazinājums(+) 218069



212

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

61.00.00 04.500 Kohēzijas fonda (KF) projektu un pasākumu īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 219 407 348

Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 23598982
Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalstspamatbudžetam 2941931

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 195808366
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 131374034
Dotācijanovispārējiemieņēmumiematmaksāmvalstspamatbudžetā 64434332

Izdevumi – kopā 219 568 155
Uzturēšanasizdevumi 34876420

Kārtējieizdevumi 35845
Precesunpakalpojumi 35845

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 34821011
Subsīdijasundotācijas 34821011

Uzturēšanasizdevumutransferti 19564
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalstsbudžetam 19564

AtmaksavalstspamatbudžetānoEiropasSavienībaspalīdzības
programmuunEiropasSavienībaspolitikuinstrumentulīdzekļiemparLatvijasvalsts
ieguldītajiemfinanšuresursiemKohēzijasfondaprojektosunSAPARDprogrammā 19564

Kapitālieizdevumi 184691735
Pamatkapitālaveidošana 108507387
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetutransfertiunmērķdotācijas

kapitālajiemizdevumiem 76184348
Valstsbudžetamērķdotācijakapitālajiemizdevumiempašvaldībām 8827649
Atmaksavalstsbudžetāparveiktajiemkapitālajiemizdevumiem 67356699

Finansiālābilance -160807
Finansēšana 160807

Naudaslīdzekļi 160807
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums

(-)vaisamazinājums(+) 160807

61.01.00 04.500 Atmaksas valsts pamatbudžetā par Kohēzijas fonda (KF) finansējumu (2004–
2006)

Resursiizdevumusegšanai 19564
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 19564

Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalstspamatbudžetam 19564
Izdevumi–kopā 21654

Uzturēšanasizdevumi 21654
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 2090

Subsīdijasundotācijas 2090
Uzturēšanasizdevumutransferti 19564

Uzturēšanasizdevumuatmaksavalstsbudžetam 19564
AtmaksavalstspamatbudžetānoEiropasSavienībaspalīdzības

programmuunEiropasSavienībaspolitikuinstrumentulīdzekļiemparLatvijasvalsts
ieguldītajiemfinanšuresursiemKohēzijasfondaprojektosunSAPARDprogrammā 19564

Finansiālābilance -2090
Finansēšana 2090

Naudaslīdzekļi 2090
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums

(-)vaisamazinājums(+) 2090



213

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

61.02.00 04.500 Atmaksas valsts pamatbudžetā par Kohēzijas fonda (KF) finansējumu 
(2007–2013)

Resursiizdevumusegšanai 67356699
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 2922367

Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalstspamatbudžetam 2922367
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 64434332

Dotācijanovispārējiemieņēmumiematmaksāmvalstspamatbudžetā 64434332
Izdevumi–kopā 67356699

Kapitālieizdevumi 67356699
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetutransfertiunmērķdotācijas

kapitālajiemizdevumiem 67356699
Atmaksavalstsbudžetāparveiktajiemkapitālajiemizdevumiem 67356699

61.07.00 04.500 Kohēzijas fonda (KF) finansētie projekti (2004– 2006)
Resursiizdevumusegšanai 20657051

Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 20657051
Izdevumi–kopā 20815768

Uzturēšanasizdevumi 20815768
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 20815768

Subsīdijasundotācijas 20815768
Finansiālābilance -158717

Finansēšana 158717
Naudaslīdzekļi 158717

Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums
(-)vaisamazinājums(+) 158717

61.08.00 04.500 Kohēzijas fonda (KF) finansētie ierobežotās atlases VAS “Latvijas valsts ceļi” 
realizētie projekti (2007–2013)

Resursiizdevumusegšanai 108543232
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 108543232

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 108543232
Izdevumi–kopā 108543232

Uzturēšanasizdevumi 35845
Kārtējieizdevumi 35845

Precesunpakalpojumi 35845
Kapitālieizdevumi 108507387

Pamatkapitālaveidošana 108507387

61.09.00 04.500 Kohēzijas fonda (KF) finansētie ierobežotās atlases projekti (2007–2013)
Resursiizdevumusegšanai 22830802

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 22830802
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 22830802

Izdevumi–kopā 22830802
Uzturēšanasizdevumi 14003153

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 14003153
Subsīdijasundotācijas 14003153

Kapitālieizdevumi 8827649
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetutransfertiunmērķdotācijas

kapitālajiemizdevumiem 8827649
Valstsbudžetamērķdotācijakapitālajiemizdevumiempašvaldībām 8827649



214

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

62.00.00 04.500 Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) projektu un pasākumu īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 97 141 589

Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 6290000
Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalstspamatbudžetam 6290000

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 90851589
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 70778806
Dotācijanovispārējiemieņēmumiematmaksāmvalstspamatbudžetā 20072783

Izdevumi – kopā 97 141 589
Kapitālieizdevumi 97141589

Pamatkapitālaveidošana 43182629
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetutransfertiunmērķdotācijas

kapitālajiemizdevumiem 53958960
Valstsbudžetamērķdotācijakapitālajiemizdevumiempašvaldībām 27596177
Atmaksavalstsbudžetāparveiktajiemkapitālajiemizdevumiem 26362783

62.02.00 04.500 Atmaksas valsts pamatbudžetā par Eiropas Reģionālās attīstības fonda 
(ERAF) finansējumu (2007–2013)

Resursiizdevumusegšanai 26362783
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 6290000

Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalstspamatbudžetam 6290000
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 20072783

Dotācijanovispārējiemieņēmumiematmaksāmvalstspamatbudžetā 20072783
Izdevumi–kopā 26362783

Kapitālieizdevumi 26362783
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetutransfertiunmērķdotācijas

kapitālajiemizdevumiem 26362783
Atmaksavalstsbudžetāparveiktajiemkapitālajiemizdevumiem 26362783

62.06.00 04.510 Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) finansētie ierobežotās atlases VAS 
“Latvijas valsts ceļi” realizētie projekti (2007–2013)

Resursiizdevumusegšanai 43182629
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 43182629

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 43182629
Izdevumi–kopā 43182629

Kapitālieizdevumi 43182629
Pamatkapitālaveidošana 43182629

62.07.00 04.500 Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) finansētie atklātās atlases 
pašvaldību tranzītielu sakārtošanas projekti (2007–2013)

Resursiizdevumusegšanai 27596177
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 27596177

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 27596177
Izdevumi–kopā 27596177

Kapitālieizdevumi 27596177
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetutransfertiunmērķdotācijas

kapitālajiemizdevumiem 27596177
Valstsbudžetamērķdotācijakapitālajiemizdevumiempašvaldībām 27596177

69.00.00 04.500 3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” pārrobežu sadarbības programmu, 
projektu un pasākumu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 1 998 289
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 918133



215

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalstspamatbudžetam 918133
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1080156

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 1080156
Izdevumi – kopā 1 998 289

Uzturēšanasizdevumi 30278
Kārtējieizdevumi 30278

Precesunpakalpojumi 30278
Kapitālieizdevumi 1968011

Pamatkapitālaveidošana 1049878
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetutransfertiunmērķdotācijas

kapitālajiemizdevumiem 918133
Atmaksavalstsbudžetāparveiktajiemkapitālajiemizdevumiem 918133

69.02.00 04.500 Atmaksas valsts pamatbudžetā par 3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” 
pārrobežu sadarbības programmu, projektu un pasākumu finansējumu 
(2007–2013)

Resursiizdevumusegšanai 918133
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 918133

Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalstspamatbudžetam 918133
Izdevumi–kopā 918133

Kapitālieizdevumi 918133
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetutransfertiunmērķdotācijas

kapitālajiemizdevumiem 918133

Atmaksavalstsbudžetāparveiktajiemkapitālajiemizdevumiem 918133

69.06.00 04.510 3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” VAS “Latvijas valsts ceļi” 
realizētie projekti (2007–2013)

Resursiizdevumusegšanai 1080156
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1080156

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 1080156
Izdevumi–kopā 1080156

Uzturēšanasizdevumi 30278
Kārtējieizdevumi 30278

Precesunpakalpojumi 30278
Kapitālieizdevumi 1049878

Pamatkapitālaveidošana 1049878

70.00.00 04.100 Citu Eiropas Savienības politiku instrumentu projektu un pasākumu 
īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 780 608
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 780608

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 780608
Izdevumi – kopā 780 608

Uzturēšanasizdevumi 767700
Kārtējieizdevumi 767700

Atlīdzība 196000
Atalgojums 157950

Precesunpakalpojumi 571700
Kapitālieizdevumi 12908

Pamatkapitālaveidošana 12908



216

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

70.05.00 04.100 Tehniskā palīdzība ERAF, ESF, KF apgūšanai (2007–2013)
Resursiizdevumusegšanai 780608

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 780608
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 780608

Izdevumi–kopā 780608
Uzturēšanasizdevumi 767700

Kārtējieizdevumi 767700
Atlīdzība 196000

Atalgojums 157950
Precesunpakalpojumi 571700

Kapitālieizdevumi 12908
Pamatkapitālaveidošana 12908

18. Labklājības ministrija
Resursi izdevumu segšanai 254 486 081

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 6651784
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 13899
Transferti 711459

Valstsbudžetatransferti 711459
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 711459

Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījuminocitas
ministrijasvaicentrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 711459

Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījumino
valstspamatbudžetadotācijasnovispārējiemieņēmumiem 694592

Valstspamatbudžetafinansētoiestāžusaņemtietransfertino
citasvalstspamatbudžetafinansētāsministrijasvaicentrālāsiestādesārvalstufinanšu
palīdzībaslīdzekļiem 16867

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 247108939
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 207055264
Dotācijanovispārējiemieņēmumiematmaksāmvalstspamatbudžetā 40053675

Izdevumi – kopā 254 529 002
Uzturēšanasizdevumi 248806678

Kārtējieizdevumi 57525469
Atlīdzība 23981009

Atalgojums 19095118
Precesunpakalpojumi 33544460

Procentuizdevumi 84
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 107847325

Subsīdijasundotācijas 8581798
Sociāliepabalsti 99265527

KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 85893
Starptautiskāsadarbība 85893

Uzturēšanasizdevumutransferti 83347907
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransferti 15143444

Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransfertinovalsts
pamatbudžetauzvalstsspeciālobudžetu 15143444

Valstsbudžetamērķdotācijasuzturēšanasizdevumiempašvaldībām 27315235

Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts
budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 835553



217

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Uzturēšanasizdevumuatmaksavalstsbudžetam 40053675
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiemuzturēšanasizdevumiem

EiropasSavienībasfondulīdzfinansētajosprojektos 40053675
Kapitālieizdevumi 5722324

Pamatkapitālaveidošana 5722324
Finansiālābilance -42921

Finansēšana 42921
Naudaslīdzekļi 42921

Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumu
izmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 42921

01.00.00 10.910 Politikas plānošana un ieviešanas uzraudzība
Resursi izdevumu segšanai 2 208 187

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 2208187
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 2208187

Izdevumi – kopā 2 208 187
Uzturēšanasizdevumi 2202387

Kārtējieizdevumi 2089143
Atlīdzība 1721779

Atalgojums 1387434
Precesunpakalpojumi 367364

Procentuizdevumi 84
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 83296

Starptautiskāsadarbība 83296
Uzturēšanasizdevumutransferti 29864

Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransferti 29864
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransfertinovalsts

pamatbudžetauzvalstsspeciālobudžetu 29864
Kapitālieizdevumi 5800

Pamatkapitālaveidošana 5800

01.01.00 10.910 Nozares vadība
Resursiizdevumusegšanai 2208187

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 2208187
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 2208187

Izdevumi–kopā 2208187
Uzturēšanasizdevumi 2202387

Kārtējieizdevumi 2089143
Atlīdzība 1721779

Atalgojums 1387434
Precesunpakalpojumi 367364

Procentuizdevumi 84
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 83296

Starptautiskāsadarbība 83296
Uzturēšanasizdevumutransferti 29864

Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransferti 29864

Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransfertinovalsts
pamatbudžetauzvalstsspeciālobudžetu 29864

Kapitālieizdevumi 5800
Pamatkapitālaveidošana 5800



218

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

04.00.00 10.000 Valsts atbalsts sociālajai apdrošināšanai
Resursi izdevumu segšanai 14 062 688

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 14062688
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 14062688

Izdevumi – kopā 14 062 688
Uzturēšanasizdevumi 14062688

Uzturēšanasizdevumutransferti 14062688
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransferti 14062688

Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransfertinovalsts
pamatbudžetauzvalstsspeciālobudžetu 14062688

05.00.00 10.000 Valsts sociālie pakalpojumi
Resursi izdevumu segšanai 43 248 541

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 6626302
Transferti 665010

Valstsbudžetatransferti 665010
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 665010

Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījuminocitas
ministrijasvaicentrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 665010

Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījumino
valstspamatbudžetadotācijasnovispārējiemieņēmumiem 665010

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 35957229
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 35957229

Izdevumi – kopā 43 289 723
Uzturēšanasizdevumi 42059941

Kārtējieizdevumi 22983444
Atlīdzība 14842779

Atalgojums 11821566
Precesunpakalpojumi 8140665

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 6086837
Subsīdijasundotācijas 5418573
Sociāliepabalsti 668264

Uzturēšanasizdevumutransferti 12989660
Valstsbudžetamērķdotācijasuzturēšanasizdevumiempašvaldībām 12204662
Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts

budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 784998
Kapitālieizdevumi 1229782

Pamatkapitālaveidošana 1229782
Finansiālābilance -41182

Finansēšana 41182
Naudaslīdzekļi 41182

Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumu
izmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 41182

05.01.00 10.120 Sociālās rehabilitācijas valsts programmas
Resursiizdevumusegšanai 6205079

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 6205079
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 6205079

Izdevumi–kopā 6205079
Uzturēšanasizdevumi 6205079

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 5420081
Subsīdijasundotācijas 5418573



219

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Sociāliepabalsti 1508
Uzturēšanasizdevumutransferti 784998

Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts
budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 784998

05.03.00 10.120 Aprūpe valsts sociālās aprūpes institūcijās
Resursiizdevumusegšanai 20339019

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 5842902
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 14496117

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 14496117
Izdevumi–kopā 20345623

Uzturēšanasizdevumi 19961445
Kārtējieizdevumi 19327289

Atlīdzība 12524383
Atalgojums 9969294

Precesunpakalpojumi 6802906
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 634156

Sociāliepabalsti 634156
Kapitālieizdevumi 384178

Pamatkapitālaveidošana 384178
Finansiālābilance -6604

Finansēšana 6604
Naudaslīdzekļi 6604

Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumu
izmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 6604

05.37.00 10.120 Sociālās integrācijas valsts aģentūras administrēšana un profesionālās un 
sociālās rehabilitācijas pakalpojumu nodrošināšana

Resursiizdevumusegšanai 2641930
Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 783400
Transferti 47250

Valstsbudžetatransferti 47250
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 47250

Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījuminocitas
ministrijasvaicentrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 47250

Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījumino
valstspamatbudžetadotācijasnovispārējiemieņēmumiem 47250

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1811280
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 1811280

Izdevumi–kopā 2676508
Uzturēšanasizdevumi 2576508

Kārtējieizdevumi 2543908
Atlīdzība 1388788

Atalgojums 1107179
Precesunpakalpojumi 1155120

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 32600
Sociāliepabalsti 32600

Kapitālieizdevumi 100000
Pamatkapitālaveidošana 100000

Finansiālābilance -34578
Finansēšana 34578

Naudaslīdzekļi 34578



220

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumu
izmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 34578

05.39.00 10.120 Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta projektu īstenošana
Resursiizdevumusegšanai 726776

Transferti 617760
Valstsbudžetatransferti 617760

Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 617760
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījuminocitas

ministrijasvaicentrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 617760
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījumino

valstspamatbudžetadotācijasnovispārējiemieņēmumiem 617760
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 109016

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 109016
Izdevumi–kopā 726776

Uzturēšanasizdevumi 302
Kārtējieizdevumi 302

Precesunpakalpojumi 302
Kapitālieizdevumi 726474

Pamatkapitālaveidošana 726474

05.62.00 10.120 Invaliditātes ekspertīžu nodrošināšana
Resursiizdevumusegšanai 1131075

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1131075
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 1131075

Izdevumi–kopā 1131075
Uzturēšanasizdevumi 1111945

Kārtējieizdevumi 1111945
Atlīdzība 929608

Atalgojums 745093
Precesunpakalpojumi 182337

Kapitālieizdevumi 19130
Pamatkapitālaveidošana 19130

05.65.00 10.900 Sociālās drošības tīkla stratēģijas pasākumu īstenošana
Resursiizdevumusegšanai 12204662

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 12204662
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 12204662

Izdevumi–kopā 12204662
Uzturēšanasizdevumi 12204662

Uzturēšanasizdevumutransferti 12204662
Valstsbudžetamērķdotācijasuzturēšanasizdevumiempašvaldībām 12204662

07.00.00 04.120 Darba tirgus attīstība
Resursi izdevumu segšanai 4 354 037

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 282
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 4353755

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 4353755
Izdevumi – kopā 4 355 776

Uzturēšanasizdevumi 4238803
Kārtējieizdevumi 3962231



221

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Atlīdzība 2887992
Atalgojums 2257012

Precesunpakalpojumi 1074239
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 274462

Subsīdijasundotācijas 274462
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 2110

Starptautiskāsadarbība 2110
Kapitālieizdevumi 116973

Pamatkapitālaveidošana 116973
Finansiālābilance -1739

Finansēšana 1739
Naudaslīdzekļi 1739

Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumu
izmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 1739

07.01.00 04.121 Nodarbinātības valsts aģentūras darbības nodrošināšana
Resursiizdevumusegšanai 4079575

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 282
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 4079293

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 4079293
Izdevumi–kopā 4081314

Uzturēšanasizdevumi 3964341
Kārtējieizdevumi 3962231

Atlīdzība 2887992
Atalgojums 2257012

Precesunpakalpojumi 1074239
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 2110

Starptautiskāsadarbība 2110
Kapitālieizdevumi 116973

Pamatkapitālaveidošana 116973
Finansiālābilance -1739

Finansēšana 1739
Naudaslīdzekļi 1739

Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumu
izmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 1739

07.03.00 04.122 Aktīvie nodarbinātības pasākumi
Resursiizdevumusegšanai 274462

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 274462
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 274462

Izdevumi–kopā 274462
Uzturēšanasizdevumi 274462

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 274462
Subsīdijasundotācijas 274462

20.00.00 10.000 Valsts sociālie pabalsti un izdienas pensijas
Resursi izdevumu segšanai 98 881 715

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 98881715
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 98881715

Izdevumi – kopā 98 881 715
Uzturēšanasizdevumi 98881715



222

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 97830823
Sociāliepabalsti 97830823

Uzturēšanasizdevumutransferti 1050892
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransferti 1050892

Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransfertinovalsts
pamatbudžetauzvalstsspeciālobudžetu 1050892

20.01.00 10.400 Valsts sociālie pabalsti
Resursiizdevumusegšanai 84251564

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 84251564
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 84251564

Izdevumi–kopā 84251564
Uzturēšanasizdevumi 84251564

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 83225355
Sociāliepabalsti 83225355

Uzturēšanasizdevumutransferti 1026209
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransferti 1026209

Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransfertinovalsts
pamatbudžetauzvalstsspeciālobudžetu 1026209

20.02.00 10.200 Izdienas pensijas
Resursiizdevumusegšanai 14630151

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 14630151
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 14630151

Izdevumi–kopā 14630151
Uzturēšanasizdevumi 14630151

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 14605468
Sociāliepabalsti 14605468

Uzturēšanasizdevumutransferti 24683
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransferti 24683

Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransfertinovalsts
pamatbudžetauzvalstsspeciālobudžetu 24683

21.00.00 04.121 Darba apstākļu uzlabošana
Resursi izdevumu segšanai 1 382 691

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 25200
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1357491

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 1357491
Izdevumi – kopā 1 382 691

Uzturēšanasizdevumi 1382691
Kārtējieizdevumi 1382204

Atlīdzība 1151647
Atalgojums 912764

Precesunpakalpojumi 230557
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 487

Starptautiskāsadarbība 487

21.01.00 04.121 Darba tiesisko attiecību un darba apstākļu kontrole un uzraudzība
Resursiizdevumusegšanai 1382691

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 25200
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1357491



223

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 1357491
Izdevumi–kopā 1382691

Uzturēšanasizdevumi 1382691
Kārtējieizdevumi 1382204

Atlīdzība 1151647
Atalgojums 912764

Precesunpakalpojumi 230557
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 487

Starptautiskāsadarbība 487

22.00.00 10.000 Bērnu tiesību aizsardzības nodrošināšana
Resursi izdevumu segšanai 609 445

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 609445
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 609445

Izdevumi – kopā 609 445
Uzturēšanasizdevumi 609445

Kārtējieizdevumi 558890
Atlīdzība 357341

Atalgojums 286298
Precesunpakalpojumi 201549

Uzturēšanasizdevumutransferti 50555
Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts

budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 50555

22.01.00 10.910 Valsts bērnu tiesību aizsardzības inspekcija un bērnu uzticības tālrunis
Resursiizdevumusegšanai 424033

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 424033
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 424033

Izdevumi–kopā 424033
Uzturēšanasizdevumi 424033

Kārtējieizdevumi 424033
Atlīdzība 357341

Atalgojums 286298
Precesunpakalpojumi 66692

22.02.00 10.400 Valsts programma bērnu un ģimenes stāvokļa uzlabošanai
Resursiizdevumusegšanai 185412

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 185412
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 185412

Izdevumi–kopā 185412
Uzturēšanasizdevumi 185412

Kārtējieizdevumi 134857
Precesunpakalpojumi 134857

Uzturēšanasizdevumutransferti 50555
Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts

budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 50555

62.00.00 10.120 Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) projektu un pasākumu īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 4 728 953

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 4728953
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 4728953



224

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Izdevumi – kopā 4 728 953
Uzturēšanasizdevumi 360361

Kārtējieizdevumi 360361
Atlīdzība 16959

Atalgojums 13651
Precesunpakalpojumi 343402

Kapitālieizdevumi 4368592
Pamatkapitālaveidošana 4368592

62.06.00 10.120 Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) īstenotie projekti labklājības 
nozarē (2007–2013)

Resursiizdevumusegšanai 4728953
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 4728953

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 4728953
Izdevumi–kopā 4728953

Uzturēšanasizdevumi 360361
Kārtējieizdevumi 360361

Atlīdzība 16959
Atalgojums 13651

Precesunpakalpojumi 343402
Kapitālieizdevumi 4368592

Pamatkapitālaveidošana 4368592

63.00.00 04.122 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu un pasākumu īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 84 011 089

Transferti 29237
Valstsbudžetatransferti 29237

Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 29237
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījuminocitas

ministrijasvaicentrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 29237
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījumino

valstspamatbudžetadotācijasnovispārējiemieņēmumiem 29237
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 83981852

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 43928177
Dotācijanovispārējiemieņēmumiematmaksāmvalstspamatbudžetā 40053675

Izdevumi – kopā 84 011 089
Uzturēšanasizdevumi 84010219

Kārtējieizdevumi 25190768
Atlīdzība 2294741

Atalgojums 1848402
Precesunpakalpojumi 22896027

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 3655203
Subsīdijasundotācijas 2888763
Sociāliepabalsti 766440

Uzturēšanasizdevumutransferti 55164248
Valstsbudžetamērķdotācijasuzturēšanasizdevumiempašvaldībām 15110573
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalstsbudžetam 40053675

Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiemuzturēšanasizdevumiem
EiropasSavienībasfondulīdzfinansētajosprojektos 40053675

Kapitālieizdevumi 870
Pamatkapitālaveidošana 870



225

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

63.02.00 04.122 Atmaksas valsts pamatbudžetā par Eiropas Sociālā fonda (ESF) finansējumu 
(2007–2013)

Resursiizdevumusegšanai 40053675
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 40053675

Dotācijanovispārējiemieņēmumiematmaksāmvalstspamatbudžetā 40053675
Izdevumi–kopā 40053675

Uzturēšanasizdevumi 40053675
Uzturēšanasizdevumutransferti 40053675

Uzturēšanasizdevumuatmaksavalstsbudžetam 40053675
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiemuzturēšanasizdevumiem

EiropasSavienībasfondulīdzfinansētajosprojektos 40053675

63.06.00 04.122 Eiropas Sociālā fonda (ESF) īstenotie projekti labklājības nozarē (2007–2013)
Resursiizdevumusegšanai 43957414

Transferti 29237
Valstsbudžetatransferti 29237

Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 29237
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījuminocitas

ministrijasvaicentrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 29237
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījumino

valstspamatbudžetadotācijasnovispārējiemieņēmumiem 29237
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 43928177

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 43928177
Izdevumi–kopā 43957414

Uzturēšanasizdevumi 43956544
Kārtējieizdevumi 25190768

Atlīdzība 2294741
Atalgojums 1848402

Precesunpakalpojumi 22896027
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 3655203

Subsīdijasundotācijas 2888763
Sociāliepabalsti 766440

Uzturēšanasizdevumutransferti 15110573
Valstsbudžetamērķdotācijasuzturēšanasizdevumiempašvaldībām 15110573

Kapitālieizdevumi 870
Pamatkapitālaveidošana 870

64.00.00 04.240 Eiropas Lauksaimniecības garantiju fonda (ELGF) projektu un pasākumu 
īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 345
Transferti 345

Valstsbudžetatransferti 345
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 345

Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījuminocitas
ministrijasvaicentrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 345

Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījumino
valstspamatbudžetadotācijasnovispārējiemieņēmumiem 345

Izdevumi – kopā 345
Uzturēšanasizdevumi 345

Kārtējieizdevumi 345
Precesunpakalpojumi 345



226

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

64.06.00 04.240 Eiropas Lauksaimniecības garantiju fonda (ELGF) projektu un pasākumu 
īstenošana labklājības nozarē (2007–2013)

Resursiizdevumusegšanai 345
Transferti 345

Valstsbudžetatransferti 345
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 345

Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījuminocitas
ministrijasvaicentrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 345

Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījumino
valstspamatbudžetadotācijasnovispārējiemieņēmumiem 345

Izdevumi–kopā 345
Uzturēšanasizdevumi 345

Kārtējieizdevumi 345
Precesunpakalpojumi 345

70.00.00 04.121 Citu Eiropas Savienības politiku instrumentu projektu un pasākumu 
īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 974 754
Transferti 16867

Valstsbudžetatransferti 16867
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 16867

Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījuminocitas
ministrijasvaicentrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 16867

Valstspamatbudžetafinansētoiestāžusaņemtietransfertino
citasvalstspamatbudžetafinansētāsministrijasvaicentrālāsiestādesārvalstufinanšu
palīdzībaslīdzekļiem 16867

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 957887
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 957887

Izdevumi – kopā 974 754
Uzturēšanasizdevumi 974447

Kārtējieizdevumi 974447
Atlīdzība 695855

Atalgojums 558391
Precesunpakalpojumi 278592

Kapitālieizdevumi 307
Pamatkapitālaveidošana 307

70.05.00 04.121 Tehniskā palīdzība ERAF, ESF, KF apgūšanai (2007–2013)
Resursiizdevumusegšanai 957887

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 957887
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 957887

Izdevumi–kopā 957887
Uzturēšanasizdevumi 957580

Kārtējieizdevumi 957580
Atlīdzība 695291

Atalgojums 557937
Precesunpakalpojumi 262289

Kapitālieizdevumi 307
Pamatkapitālaveidošana 307



227

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

70.06.00 04.121 Citu Eiropas Savienības politiku instrumentu projektu un pasākumu 
īstenošana labklājības nozarē (2007–2013)

Resursiizdevumusegšanai 16867
Transferti 16867

Valstsbudžetatransferti 16867
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 16867

Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījuminocitas
ministrijasvaicentrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 16867

Valstspamatbudžetafinansētoiestāžusaņemtietransfertino
citasvalstspamatbudžetafinansētāsministrijasvaicentrālāsiestādesārvalstufinanšu
palīdzībaslīdzekļiem 16867

Izdevumi–kopā 16867
Uzturēšanasizdevumi 16867

Kārtējieizdevumi 16867
Atlīdzība 564

Atalgojums 454
Precesunpakalpojumi 16303

71.00.00 10.910 Eiropas Ekonomikas zonas finanšu instrumenta un Norvēģijas valdības 
divpusējā finanšu instrumenta finansēto programmu, projektu un pasākumu 
īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 1 492
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1492

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 1492
Izdevumi – kopā 1 492

Uzturēšanasizdevumi 1492
Kārtējieizdevumi 1492

Atlīdzība 1492
Atalgojums 1200

71.06.00 10.910 Eiropas Ekonomikas zonas finanšu instrumenta un Norvēģijas valdības 
divpusējā finanšu instrumenta finansētie projekti

Resursiizdevumusegšanai 1492
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1492

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 1492
Izdevumi–kopā 1492

Uzturēšanasizdevumi 1492
Kārtējieizdevumi 1492

Atlīdzība 1492
Atalgojums 1200

73.00.00 10.400 Pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai 22 144

Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 13899
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 8245

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 8245
Izdevumi – kopā 22 144

Uzturēšanasizdevumi 22144
Kārtējieizdevumi 22144

Atlīdzība 10424
Atalgojums 8400

Precesunpakalpojumi 11720



228

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

73.06.00 10.400 Ārvalstu finanšu palīdzības finansēto projektu īstenošana labklājības nozarē
Resursiizdevumusegšanai 22144

Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 13899
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 8245

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 8245
Izdevumi–kopā 22144

Uzturēšanasizdevumi 22144
Kārtējieizdevumi 22144

Atlīdzība 10424
Atalgojums 8400

Precesunpakalpojumi 11720

19. Tieslietu ministrija
Resursi izdevumu segšanai 99 668 221

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 11567851
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 79982
Transferti 3550

Valstsbudžetatransferti 3550
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 3550

Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījuminocitas
ministrijasvaicentrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 3550

Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījumino
valstspamatbudžetadotācijasnovispārējiemieņēmumiem 1582

Valstspamatbudžetafinansētoiestāžusaņemtietransfertino
citasvalstspamatbudžetafinansētāsministrijasvaicentrālāsiestādesārvalstufinanšu
palīdzībaslīdzekļiem 1968

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 88016838
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 88016838

Izdevumi – kopā 100 681 446
Uzturēšanasizdevumi 92331302

Kārtējieizdevumi 79664401
Atlīdzība 52656800

Atalgojums 40123293
Precesunpakalpojumi 27007601

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 12545117
Subsīdijasundotācijas 1382363
Sociāliepabalsti 11162754

KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 121784
Starptautiskāsadarbība 121784

Kapitālieizdevumi 8350144
Pamatkapitālaveidošana 8350144

Finansiālābilance -1013225
Finansēšana 1013225

Naudaslīdzekļi 1013225
Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumu

izmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 941778
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums

(-)vaisamazinājums(+) 71447



229

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

01.00.00 Centrālais aparāts
Resursi izdevumu segšanai 3 483 320

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 2500
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 3480820

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 3480820
Izdevumi – kopā 3 485 554

Uzturēšanasizdevumi 3460554
Kārtējieizdevumi 3409947

Atlīdzība 2467781
Atalgojums 1964291

Precesunpakalpojumi 942166
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 50607

Starptautiskāsadarbība 50607
Kapitālieizdevumi 25000

Pamatkapitālaveidošana 25000
Finansiālābilance -2234

Finansēšana 2234
Naudaslīdzekļi 2234

Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumu
izmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 2234

01.01.00 03.600 Ministrijas vadība un administrācija
Resursiizdevumusegšanai 3381025

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 2500
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 3378525

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 3378525
Izdevumi–kopā 3383259

Uzturēšanasizdevumi 3358259
Kārtējieizdevumi 3307652

Atlīdzība 2467781
Atalgojums 1964291

Precesunpakalpojumi 839871
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 50607

Starptautiskāsadarbība 50607
Kapitālieizdevumi 25000

Pamatkapitālaveidošana 25000
Finansiālābilance -2234

Finansēšana 2234
Naudaslīdzekļi 2234

Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumu
izmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 2234

01.02.00 03.311 Atlīdzība tiesu izpildītājiem par izpildu darbībām
Resursiizdevumusegšanai 102295

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 102295
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 102295

Izdevumi–kopā 102295
Uzturēšanasizdevumi 102295

Kārtējieizdevumi 102295
Precesunpakalpojumi 102295



230

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

02.00.00 04.112 Uzņēmumu reģistrs
Resursi izdevumu segšanai 1 421 943

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 35004
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1386939

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 1386939
Izdevumi – kopā 1 450 475

Uzturēšanasizdevumi 1440955
Kārtējieizdevumi 1438565

Atlīdzība 1018247
Atalgojums 808242

Precesunpakalpojumi 420318
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 2390

Starptautiskāsadarbība 2390
Kapitālieizdevumi 9520

Pamatkapitālaveidošana 9520
Finansiālābilance -28532

Finansēšana 28532
Naudaslīdzekļi 28532

Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumu
izmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 28532

08.00.00 03.600 Valsts valodas centrs
Resursi izdevumu segšanai 455 107

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 455107
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 455107

Izdevumi – kopā 495 107
Uzturēšanasizdevumi 489507

Kārtējieizdevumi 489507
Atlīdzība 359574

Atalgojums 284812
Precesunpakalpojumi 129933

Kapitālieizdevumi 5600
Pamatkapitālaveidošana 5600

Finansiālābilance -40000
Finansēšana 40000

Naudaslīdzekļi 40000
Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumu

izmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 40000

11.00.00 03.311 Tiesu ekspertīžu zinātniskā pētniecība
Resursi izdevumu segšanai 542 147

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 65000
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 477147

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 477147
Izdevumi – kopā 552 994

Uzturēšanasizdevumi 527499
Kārtējieizdevumi 525499

Atlīdzība 387186
Atalgojums 310814

Precesunpakalpojumi 138313
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 2000



231

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Starptautiskāsadarbība 2000
Kapitālieizdevumi 25495

Pamatkapitālaveidošana 25495
Finansiālābilance -10847

Finansēšana 10847
Naudaslīdzekļi 10847

Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumu
izmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 10847

16.00.00 04.112 Patentu valde
Resursi izdevumu segšanai 759 457

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 30000
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 729457

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 729457
Izdevumi – kopā 761 740

Uzturēšanasizdevumi 755840
Kārtējieizdevumi 695840

Atlīdzība 517046
Atalgojums 414670

Precesunpakalpojumi 178794
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 60000

Starptautiskāsadarbība 60000
Kapitālieizdevumi 5900

Pamatkapitālaveidošana 5900
Finansiālābilance -2283

Finansēšana 2283
Naudaslīdzekļi 2283

Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumu
izmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 2283

18.00.00 03.311 Zaudējumu atlīdzība nepamatoti aizturētajām, arestētajām un notiesātajām 
personām

Resursi izdevumu segšanai 45 556
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 45556

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 45556
Izdevumi – kopā 45 556

Uzturēšanasizdevumi 45556
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 45556

Sociāliepabalsti 45556

24.00.00 03.410 Ieslodzījuma vietas
Resursi izdevumu segšanai 22 310 640

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 440000
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 21870640

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 21870640
Izdevumi – kopā 22 310 976

Uzturēšanasizdevumi 20861576
Kārtējieizdevumi 20861576

Atlīdzība 15855590
Atalgojums 11496253

Precesunpakalpojumi 5005986



232

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Kapitālieizdevumi 1449400
Pamatkapitālaveidošana 1449400

Finansiālābilance -336
Finansēšana 336

Naudaslīdzekļi 336
Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumu

izmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 336

27.00.00 03.390 Datu aizsardzība
Resursi izdevumu segšanai 283 313

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 17101
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 266212

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 266212
Izdevumi – kopā 283 313

Uzturēšanasizdevumi 278561
Kārtējieizdevumi 278561

Atlīdzība 183773
Atalgojums 147668

Precesunpakalpojumi 94788
Kapitālieizdevumi 4752

Pamatkapitālaveidošana 4752

34.00.00 03.330 Probācijas dienests
Resursi izdevumu segšanai 2 875 468

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 2875468
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 2875468

Izdevumi – kopā 2 875 468
Uzturēšanasizdevumi 2873468

Kārtējieizdevumi 2871333
Atlīdzība 2166099

Atalgojums 1723025
Precesunpakalpojumi 705234

KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 2135
Starptautiskāsadarbība 2135

Kapitālieizdevumi 2000
Pamatkapitālaveidošana 2000

35.00.00 Maksātnespējīgo darba devēju darbinieku prasījumu apmierināšana
Resursi izdevumu segšanai 2 995 183

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 2540746
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 454437

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 454437
Izdevumi – kopā 3 530 247

Uzturēšanasizdevumi 3522002
Kārtējieizdevumi 1527555

Atlīdzība 1029795
Atalgojums 302257

Precesunpakalpojumi 497760
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 1994447

Subsīdijasundotācijas 634224



233

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Sociāliepabalsti 1360223
Kapitālieizdevumi 8245

Pamatkapitālaveidošana 8245
Finansiālābilance -535064

Finansēšana 535064
Naudaslīdzekļi 535064

Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumu
izmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 535064

35.01.00 04.112 Maksātnespējas administrācija
Resursiizdevumusegšanai 464937

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 10500
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 454437

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 454437
Izdevumi–kopā 478893

Uzturēšanasizdevumi 470648
Kārtējieizdevumi 470648

Atlīdzība 379803
Atalgojums 302257

Precesunpakalpojumi 90845
Kapitālieizdevumi 8245

Pamatkapitālaveidošana 8245
Finansiālābilance -13956

Finansēšana 13956
Naudaslīdzekļi 13956

Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumu
izmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 13956

35.02.00 10.920 Darbinieku prasījumu garantiju fonds
Resursiizdevumusegšanai 1967446

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 1967446
Izdevumi–kopā 2417130

Uzturēšanasizdevumi 2417130
Kārtējieizdevumi 1056907

Atlīdzība 649992
Precesunpakalpojumi 406915

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 1360223
Sociāliepabalsti 1360223

Finansiālābilance -449684
Finansēšana 449684

Naudaslīdzekļi 449684
Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumu

izmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 449684

35.03.00 04.112 Maksātnespējas procesa izmaksas
Resursiizdevumusegšanai 562800

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 562800
Izdevumi–kopā 634224

Uzturēšanasizdevumi 634224
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 634224

Subsīdijasundotācijas 634224



234

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Finansiālābilance -71424
Finansēšana 71424

Naudaslīdzekļi 71424
Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumu

izmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 71424

36.00.00 Tiesas
Resursi izdevumu segšanai 30 201 055

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 1837500
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 28363555

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 28363555
Izdevumi – kopā 30 201 055

Uzturēšanasizdevumi 29901038
Kārtējieizdevumi 29901038

Atlīdzība 21116589
Atalgojums 16722301

Precesunpakalpojumi 8784449
Kapitālieizdevumi 300017

Pamatkapitālaveidošana 300017

36.01.00 03.311 Tiesu administrācija
Resursiizdevumusegšanai 1615423

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 1180000
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 435423

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 435423
Izdevumi–kopā 1615423

Uzturēšanasizdevumi 1595423
Kārtējieizdevumi 1595423

Atlīdzība 797936
Atalgojums 624625

Precesunpakalpojumi 797487
Kapitālieizdevumi 20000

Pamatkapitālaveidošana 20000

36.02.00 03.311 Apgabaltiesas un rajona (pilsētas) tiesas
Resursiizdevumusegšanai 28495612

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 657500
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 27838112

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 27838112
Izdevumi–kopā 28495612

Uzturēšanasizdevumi 28215595
Kārtējieizdevumi 28215595

Atlīdzība 20228633
Atalgojums 16097676

Precesunpakalpojumi 7986962
Kapitālieizdevumi 280017

Pamatkapitālaveidošana 280017

36.04.00 03.300 Veselības un dzīvības apdrošināšana
Resursiizdevumusegšanai 90020



235

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 90020

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem
90020

Izdevumi–kopā 90020
Uzturēšanasizdevumi 90020

Kārtējieizdevumi 90020
Atlīdzība 90020

39.00.00 08.400 Dotācija Latvijas Politiski represēto biedrībai
Resursi izdevumu segšanai 15 000

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 15000
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 15000

Izdevumi – kopā 15 000
Uzturēšanasizdevumi 15000

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 15000
Subsīdijasundotācijas 15000

43.00.00 02.100 Satversmes aizsardzība
Resursi izdevumu segšanai 3 810 270

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 3810270
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 3810270

Izdevumi – kopā 3 810 270
Uzturēšanasizdevumi 3810270

Kārtējieizdevumi 3810270
Precesunpakalpojumi 3810270

45.00.00 03.311 Juridiskās palīdzības nodrošināšana
Resursi izdevumu segšanai 1 405 105

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1405105
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 1405105

Izdevumi – kopā 1 405 105
Uzturēšanasizdevumi 1403105

Kārtējieizdevumi 1203105
Atlīdzība 309853

Atalgojums 244452
Precesunpakalpojumi 893252

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 200000
Sociāliepabalsti 200000

Kapitālieizdevumi 2000
Pamatkapitālaveidošana 2000

46.00.00 08.400 Valsts nozīmes pasākumu norises nodrošināšana starptautiskas nozīmes 
svētvietā Aglonā

Resursi izdevumu segšanai 33 089
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 33089

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 33089
Izdevumi – kopā 33 089

Uzturēšanasizdevumi 33089
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 33089

Subsīdijasundotācijas 33089



236

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

54.00.00 Uzturlīdzekļu garantiju fonds
Resursi izdevumu segšanai 9 933 442

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 700000
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 9233442

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 9233442
Izdevumi – kopā 9 933 442

Uzturēšanasizdevumi 9932442
Kārtējieizdevumi 375467

Atlīdzība 257327
Atalgojums 203503

Precesunpakalpojumi 118140
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 9556975

Sociāliepabalsti 9556975
Kapitālieizdevumi 1000

Pamatkapitālaveidošana 1000

54.01.00 03.390 Uzturlīdzekļu garantiju fonda administrācija
Resursiizdevumusegšanai 376467

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 376467
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 376467

Izdevumi–kopā 376467
Uzturēšanasizdevumi 375467

Kārtējieizdevumi 375467
Atlīdzība 257327

Atalgojums 203503
Precesunpakalpojumi 118140

Kapitālieizdevumi 1000
Pamatkapitālaveidošana 1000

54.02.00 10.400 Uzturlīdzekļu fonds
Resursiizdevumusegšanai 9556975

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 700000
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 8856975

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 8856975
Izdevumi–kopā 9556975

Uzturēšanasizdevumi 9556975
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 9556975

Sociāliepabalsti 9556975

57.00.00 04.210 Valsts zemes dienests
Resursi izdevumu segšanai 9 121 352

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 5900000
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 3221352

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 3221352
Izdevumi – kopā 9 443 834

Uzturēšanasizdevumi 9213834
Kārtējieizdevumi 9160432

Atlīdzība 6822696
Atalgojums 5367937

Precesunpakalpojumi 2337736



237

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 48750
Subsīdijasundotācijas 48750

KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 4652
Starptautiskāsadarbība 4652

Kapitālieizdevumi 230000
Pamatkapitālaveidošana 230000

Finansiālābilance -322482
Finansēšana 322482

Naudaslīdzekļi 322482

Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumu
izmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+)

322482

62.00.00 Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) projektu un pasākumu īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 5 838 919

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 5838919
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 5838919

Izdevumi – kopā 5 838 919
Uzturēšanasizdevumi 1083872

Kārtējieizdevumi 1083872
Precesunpakalpojumi 1083872

Kapitālieizdevumi 4755047
Pamatkapitālaveidošana 4755047

62.06.00 03.390 Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) projektu un pasākumu īstenošana 
(2007–2013)

Resursiizdevumusegšanai 5838919
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 5838919

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 5838919
Izdevumi–kopā 5838919

Uzturēšanasizdevumi 1083872
Kārtējieizdevumi 1083872

Precesunpakalpojumi 1083872
Kapitālieizdevumi 4755047

Pamatkapitālaveidošana 4755047

63.00.00 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu un pasākumu īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 148 563

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 148563
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 148563

Izdevumi – kopā 148 563
Uzturēšanasizdevumi 148563

Kārtējieizdevumi 148563
Atlīdzība 14066

Atalgojums 11335
Precesunpakalpojumi 134497

63.06.00 03.390 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu un pasākumu īstenošana (2007–2013)
Resursiizdevumusegšanai 148563

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 148563
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 148563



238

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Izdevumi–kopā 148563
Uzturēšanasizdevumi 148563

Kārtējieizdevumi 148563
Atlīdzība 14066

Atalgojums 11335
Precesunpakalpojumi 134497

64.00.00 Eiropas Lauksaimniecības garantiju fonda projektu un pasākumu īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 1 582

Transferti 1582
Valstsbudžetatransferti 1582

Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 1582

Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījuminocitas
ministrijasvaicentrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 1582

Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījumino
valstspamatbudžetadotācijasnovispārējiemieņēmumiem 1582

Izdevumi – kopā 1 582
Uzturēšanasizdevumi 1582

Kārtējieizdevumi 1582
Precesunpakalpojumi 1582

64.06.00 03.390 Izdevumi Eiropas Lauksaimniecības garantiju fonda (ELGF) projektu un 
pasākumu īstenošanai (2007–2013)

Resursiizdevumusegšanai 1582
Transferti 1582

Valstsbudžetatransferti 1582
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 1582

Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījuminocitas
ministrijasvaicentrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 1582

Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījumino
valstspamatbudžetadotācijasnovispārējiemieņēmumiem 1582

Izdevumi–kopā 1582
Uzturēšanasizdevumi 1582

Kārtējieizdevumi 1582
Precesunpakalpojumi 1582

70.00.00 03.390 Citu Eiropas Savienības politiku instrumentu projektu un pasākumu 
īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 842 164
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 79982
Transferti 1968

Valstsbudžetatransferti 1968
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 1968

Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījuminocitas
ministrijasvaicentrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 1968

Valstspamatbudžetafinansētoiestāžusaņemtietransfertino
citasvalstspamatbudžetafinansētāsministrijasvaicentrālāsiestādesārvalstufinanšu
palīdzībaslīdzekļiem 1968

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 760214
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 760214

Izdevumi – kopā 913 611



239

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Uzturēšanasizdevumi 913611
Kārtējieizdevumi 262311

Atlīdzība 13012
Atalgojums 10485

Precesunpakalpojumi 249299
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 651300

Subsīdijasundotācijas 651300
Finansiālābilance -71447

Finansēšana 71447
Naudaslīdzekļi 71447

Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums
(-)vaisamazinājums(+) 71447

70.06.00 03.390 Citu Eiropas Savienības politiku instrumentu projektu un pasākumu 
īstenošana (2007–2013)

Resursiizdevumusegšanai 165889
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 79982
Transferti 1968

Valstsbudžetatransferti 1968
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 1968

Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījuminocitas
ministrijasvaicentrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 1968

Valstspamatbudžetafinansētoiestāžusaņemtietransfertino
citasvalstspamatbudžetafinansētāsministrijasvaicentrālāsiestādesārvalstufinanšu
palīdzībaslīdzekļiem 1968

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 83939
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 83939

Izdevumi–kopā 237336
Uzturēšanasizdevumi 237336

Kārtējieizdevumi 237336
Precesunpakalpojumi 237336

Finansiālābilance -71447
Finansēšana 71447

Naudaslīdzekļi 71447
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums

(-)vaisamazinājums(+) 71447

70.07.00 03.390 Eiropas Komisijas programmas “Solidaritātes un migrācijas plūsmu 
pārvaldīšanas pamatprogramma 2007.–2013.gadam” īstenošana

Resursiizdevumusegšanai 651300
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 651300

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 651300
Izdevumi–kopā 651300

Uzturēšanasizdevumi 651300
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 651300

Subsīdijasundotācijas 651300

70.08.00 03.390 Tehniskā palīdzība Eiropas Komisijas programmas “Solidaritātes un 
migrācijas plūsmu pārvaldīšanas pamatprogramma 2007.–2013.gadam” 
īstenošanai

Resursiizdevumusegšanai 24975
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 24975



240

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 24975
Izdevumi–kopā 24975

Uzturēšanasizdevumi 24975
Kārtējieizdevumi 24975

Atlīdzība 13012
Atalgojums 10485

Precesunpakalpojumi 11963

71.00.00 Eiropas Ekonomikas zonas finanšu instrumenta un Norvēģijas valdības 
divpusējā finanšu instrumenta finansēto projektu un pasākumu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 1 513 388
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1513388

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 1513388
Izdevumi – kopā 1 513 388

Uzturēšanasizdevumi 851810
Kārtējieizdevumi 851810

Atlīdzība 126676
Atalgojums 101989

Precesunpakalpojumi 725134
Kapitālieizdevumi 661578

Pamatkapitālaveidošana 661578

71.05.00 03.390 Tehniskā palīdzība Eiropas Ekonomikas zonas finanšu instrumenta un 
Norvēģijas valdības divpusējā finanšu instrumenta apgūšanai

Resursiizdevumusegšanai 8774
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 8774

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 8774
Izdevumi–kopā 8774

Uzturēšanasizdevumi 8774
Kārtējieizdevumi 8774

Atlīdzība 8774
Atalgojums 7071

71.06.00 03.390 Eiropas Ekonomikas zonas finanšu instrumenta un Norvēģijas valdības 
divpusējā finanšu instrumenta finansētie projekti

Resursiizdevumusegšanai 1504614
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1504614

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 1504614
Izdevumi–kopā 1504614

Uzturēšanasizdevumi 843036
Kārtējieizdevumi 843036

Atlīdzība 117902
Atalgojums 94918

Precesunpakalpojumi 725134
Kapitālieizdevumi 661578

Pamatkapitālaveidošana 661578

72.00.00 Latvijas un Šveices sadarbības programmas finansēto projektu un pasākumu 
īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 1 552 626
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1552626



241

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 1552626
Izdevumi – kopā 1 552 626

Uzturēšanasizdevumi 688036
Kārtējieizdevumi 688036

Precesunpakalpojumi 688036
Kapitālieizdevumi 864590

Pamatkapitālaveidošana 864590

72.06.00 03.390 Latvijas un Šveices sadarbības programmas finansēto projektu un pasākumu 
īstenošana (2007–2013)

Resursiizdevumusegšanai 1552626
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1552626

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 1552626
Izdevumi–kopā 1552626

Uzturēšanasizdevumi 688036
Kārtējieizdevumi 688036

Precesunpakalpojumi 688036
Kapitālieizdevumi 864590

Pamatkapitālaveidošana 864590

99.00.00 03.600 Līdzekļu neparedzētiem gadījumiem izlietojums
Resursi izdevumu segšanai 79 532

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 79532
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 79532

Izdevumi – kopā 79 532
Uzturēšanasizdevumi 79532

Kārtējieizdevumi 79532
Atlīdzība 11490

Atalgojums 9259
Precesunpakalpojumi 68042

21. Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija
Resursi izdevumu segšanai 186 044 254

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 1046750
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 31990346

Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalstspamatbudžetam 14798503
Transferti 409199

Valstsbudžetatransferti 409199
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 409199

Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījuminocitas
ministrijasvaicentrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 409199

Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījumino
valstspamatbudžetadotācijasnovispārējiemieņēmumiem 27386

Valstspamatbudžetafinansētoiestāžusaņemtietransfertino
citasvalstspamatbudžetafinansētāsministrijasvaicentrālāsiestādesārvalstufinanšu
palīdzībaslīdzekļiem 381813

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 152597959
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 145894320
Dotācijanovispārējiemieņēmumiematmaksāmvalstspamatbudžetā 6703639

Izdevumi – kopā 197 251 546



242

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Uzturēšanasizdevumi 150490806
Kārtējieizdevumi 19423989

Atlīdzība 10832855
Atalgojums 8611733

Precesunpakalpojumi 8591134
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 53442376

Subsīdijasundotācijas 53442376
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 11555420

KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā 389006
Starptautiskāsadarbība 11166414

Uzturēšanasizdevumutransferti 66069021
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransferti 10942851

Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransfertinovalsts
pamatbudžetauzvalstspamatbudžetu 10942851

Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransfertinovalsts
pamatbudžetadotācijasnovispārējiemieņēmumiemuzvalstspamatbudžetu 10942851

Valstsbudžetamērķdotācijasuzturēšanasizdevumiempašvaldībām 351179
Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts

budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 39484209
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalstsbudžetam 15290782

Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiemuzturēšanasizdevumiem
EiropasSavienībasfondulīdzfinansētajosprojektos 826773

AtmaksavalstspamatbudžetānoEiropasSavienībaspalīdzības
programmuunEiropasSavienībaspolitikuinstrumentulīdzekļiemparLatvijasvalsts
ieguldītajiemfinanšuresursiemKohēzijasfondaprojektosunSAPARDprogrammā 14464009

Kapitālieizdevumi 46760740
Pamatkapitālaveidošana 15133996
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetutransfertiunmērķdotācijas

kapitālajiemizdevumiem 31626744
Valstsbudžetakapitāloizdevumutransferti 25415384

Valstsbudžetakapitāloizdevumutransfertinovalstspamatbudžetauz
pašvaldībaspamatbudžetu 25415384

Atmaksavalstsbudžetāparveiktajiemkapitālajiemizdevumiem 6211360
Finansiālābilance -11207292

Finansēšana 11207292
Naudaslīdzekļi 11207292

Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumu
izmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) -16032

Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums
(-)vaisamazinājums(+) 11223324

01.00.00 05.000 Nozaru vadība
Resursi izdevumu segšanai 4 100 235

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 4100235
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 4100235

Izdevumi – kopā 4 100 235
Uzturēšanasizdevumi 4074306

Kārtējieizdevumi 4011590
Atlīdzība 3114497

Atalgojums 2507235
Precesunpakalpojumi 897093

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 62716



243

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Subsīdijasundotācijas 62716
Kapitālieizdevumi 25929

Pamatkapitālaveidošana 25929

21.00.00 Vides aizsardzības fonds
Resursi izdevumu segšanai 1 686 504

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1686504
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 1686504

Izdevumi – kopā 1 686 504
Uzturēšanasizdevumi 1686504

Kārtējieizdevumi 563869
Atlīdzība 191343

Atalgojums 133017
Precesunpakalpojumi 372526

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 418172
Subsīdijasundotācijas 418172

KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 634463
Starptautiskāsadarbība 634463

Uzturēšanasizdevumutransferti 70000
Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts

budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 70000

21.01.00 05.600 Fonda darbības nodrošinājums
Resursiizdevumusegšanai 155106

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 155106
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 155106

Izdevumi–kopā 155106
Uzturēšanasizdevumi 155106

Kārtējieizdevumi 155106
Atlīdzība 83020

Atalgojums 65872
Precesunpakalpojumi 72086

21.02.00 05.600 Vides aizsardzības projekti
Resursiizdevumusegšanai 317675

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 317675
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 317675

Izdevumi–kopā 317675
Uzturēšanasizdevumi 317675

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 247675
Subsīdijasundotācijas 247675

Uzturēšanasizdevumutransferti 70000
Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts

budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 70000

21.05.00 05.400 Zivju aizsardzības pasākumi
Resursiizdevumusegšanai 44981

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 44981
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 44981

Izdevumi–kopā 44981
Uzturēšanasizdevumi 44981



244

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Kārtējieizdevumi 44981
Precesunpakalpojumi 44981

21.09.00 05.600 Eiropas Savienības fondu un citu finanšu instrumentu līdzfinansēto projektu 
sagatavošana, koordinācija un ieviešana

Resursiizdevumusegšanai 171324
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 171324

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 171324
Izdevumi–kopā 171324

Uzturēšanasizdevumi 171324
Kārtējieizdevumi 171324

Atlīdzība 31203
Atalgojums 25145

Precesunpakalpojumi 140121

21.11.00 05.600 Vides izglītības fonda programma
Resursiizdevumusegšanai 7339

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 7339
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 7339

Izdevumi–kopā 7339
Uzturēšanasizdevumi 7339

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 7339
Subsīdijasundotācijas 7339

21.13.00 05.600 Nozares vides projekti
Resursiizdevumusegšanai 192458

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 192458
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 192458

Izdevumi–kopā 192458
Uzturēšanasizdevumi 192458

Kārtējieizdevumi 192458
Atlīdzība 77120

Atalgojums 42000
Precesunpakalpojumi 115338

21.19.00 08.290 Rīgas Nacionālais zooloģiskais dārzs
Resursiizdevumusegšanai 163158

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 163158
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 163158

Izdevumi–kopā 163158
Uzturēšanasizdevumi 163158

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 163158
Subsīdijasundotācijas 163158

21.20.00 05.600 Iemaksas starptautiskajās organizācijās
Resursiizdevumusegšanai 634463

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 634463
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 634463

Izdevumi–kopā 634463
Uzturēšanasizdevumi 634463



245

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 634463
Starptautiskāsadarbība 634463

23.00.00 05.600 Vides politikas īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 2 507 375

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 99500
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 2407875

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 2407875
Izdevumi – kopā 2 465 375

Uzturēšanasizdevumi 2464575
Kārtējieizdevumi 2464575

Atlīdzība 2109813
Atalgojums 1663871

Precesunpakalpojumi 354762
Kapitālieizdevumi 800

Pamatkapitālaveidošana 800
Finansiālābilance 42000

Finansēšana -42000
Naudaslīdzekļi -42000

Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumu
izmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+)

-42000

23.01.00 05.600 Valsts vides dienests
Resursiizdevumusegšanai 2294303

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 85000
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 2209303

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 2209303
Izdevumi–kopā 2259303

Uzturēšanasizdevumi 2259303
Kārtējieizdevumi 2259303

Atlīdzība 1926736
Atalgojums 1517410

Precesunpakalpojumi 332567
Finansiālābilance 35000

Finansēšana -35000
Naudaslīdzekļi -35000

Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumu
izmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) -35000

23.02.00 05.600 Vides pārraudzības valsts birojs
Resursiizdevumusegšanai 213072

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 14500
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 198572

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 198572
Izdevumi–kopā 206072

Uzturēšanasizdevumi 205272
Kārtējieizdevumi 205272

Atlīdzība 183077
Atalgojums 146461

Precesunpakalpojumi 22195



246

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Kapitālieizdevumi 800
Pamatkapitālaveidošana 800

Finansiālābilance 7000
Finansēšana -7000

Naudaslīdzekļi -7000
Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumu

izmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) -7000

24.00.00 Dabas aizsardzība
Resursi izdevumu segšanai 2 488 556

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 947250
Transferti 27386

Valstsbudžetatransferti 27386
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 27386

Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījuminocitas
ministrijasvaicentrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 27386

Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījumino
valstspamatbudžetadotācijasnovispārējiemieņēmumiem 27386

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1513920
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 1513920

Izdevumi – kopā 2 514 524
Uzturēšanasizdevumi 2502059

Kārtējieizdevumi 2502059
Atlīdzība 1593081

Atalgojums 1266619
Precesunpakalpojumi 908978

Kapitālieizdevumi 12465
Pamatkapitālaveidošana 12465

Finansiālābilance -25968
Finansēšana 25968

Naudaslīdzekļi 25968
Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumu

izmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 25968

24.05.00 01.505 Valsts aģentūras “Nacionālais botāniskais dārzs” darbības nodrošināšana
Resursiizdevumusegšanai 508675

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 123100
Transferti 24105

Valstsbudžetatransferti 24105
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 24105

Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījuminocitas
ministrijasvaicentrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 24105

Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījumino
valstspamatbudžetadotācijasnovispārējiemieņēmumiem 24105

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 361470
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 361470

Izdevumi–kopā 507014
Uzturēšanasizdevumi 507014

Kārtējieizdevumi 507014
Atlīdzība 368422

Atalgojums 293455



247

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Precesunpakalpojumi 138592
Finansiālābilance 1661

Finansēšana -1661
Naudaslīdzekļi -1661

Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumu
izmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) -1661

24.06.00 08.220 Valsts aģentūras “Latvijas Dabas muzejs” darbības nodrošināšana
Resursiizdevumusegšanai 376706

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 122200
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 254506

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 254506
Izdevumi–kopā 382211

Uzturēšanasizdevumi 381711
Kārtējieizdevumi 381711

Atlīdzība 283845
Atalgojums 228741

Precesunpakalpojumi 97866
Kapitālieizdevumi 500

Pamatkapitālaveidošana 500
Finansiālābilance -5505

Finansēšana 5505
Naudaslīdzekļi 5505

Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumu
izmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+)

5505

24.08.00 05.400 Nacionālo parku darbības nodrošināšana
Resursiizdevumusegšanai 1603175

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 701950
Transferti 3281

Valstsbudžetatransferti 3281
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 3281

Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījuminocitas
ministrijasvaicentrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 3281

Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījumino
valstspamatbudžetadotācijasnovispārējiemieņēmumiem 3281

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 897944
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 897944

Izdevumi–kopā 1625299
Uzturēšanasizdevumi 1613334

Kārtējieizdevumi 1613334
Atlīdzība 940814

Atalgojums 744423
Precesunpakalpojumi 672520

Kapitālieizdevumi 11965
Pamatkapitālaveidošana 11965

Finansiālābilance -22124
Finansēšana 22124

Naudaslīdzekļi 22124
Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumu

izmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 22124



248

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

27.00.00 05.600 Klimata pārmaiņu finanšu instruments
Resursi izdevumu segšanai 37 875 930

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 37875930
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 37875930

Izdevumi – kopā 37 875 930
Uzturēšanasizdevumi 37855930

Kārtējieizdevumi 712603
Atlīdzība 206076

Atalgojums 165089
Precesunpakalpojumi 506527

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 10873518
Subsīdijasundotācijas 10873518

Uzturēšanasizdevumutransferti 26269809
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransferti 10942851

Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransfertinovalsts
pamatbudžetauzvalstspamatbudžetu 10942851

Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransfertinovalsts
pamatbudžetadotācijasnovispārējiemieņēmumiemuzvalstspamatbudžetu 10942851

Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts
budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 15326958

Kapitālieizdevumi 20000
Pamatkapitālaveidošana 20000

27.01.00 05.600 Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta administrācija
Resursiizdevumusegšanai 874950

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 874950
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 874950

Izdevumi–kopā 874950
Uzturēšanasizdevumi 854950

Kārtējieizdevumi 712603
Atlīdzība 206076

Atalgojums 165089
Precesunpakalpojumi 506527

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 142347
Subsīdijasundotācijas 142347

Kapitālieizdevumi 20000
Pamatkapitālaveidošana 20000

27.02.00 05.600 Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta projekti
Resursiizdevumusegšanai 37000980

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 37000980
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 37000980

Izdevumi–kopā 37000980
Uzturēšanasizdevumi 37000980

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 10731171
Subsīdijasundotācijas 10731171

Uzturēšanasizdevumutransferti 26269809
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransferti 10942851



249

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransfertinovalsts
pamatbudžetauzvalstspamatbudžetu 10942851

Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransfertinovalsts
pamatbudžetadotācijasnovispārējiemieņēmumiemuzvalstspamatbudžetu 10942851

Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts
budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 15326958

28.00.00 05.600 Meteoroloģija un bīstamo atkritumu pārvaldība
Resursi izdevumu segšanai 1 223 562

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1223562
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 1223562

Izdevumi – kopā 1 223 562
Uzturēšanasizdevumi 1223562

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 1223562
Subsīdijasundotācijas 1223562

29.00.00 06.200 Sociālās drošības tīkla stratēģijas pasākumu īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 955 000

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 955000
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 955000

Izdevumi – kopā 955 000
Uzturēšanasizdevumi 718502

Uzturēšanasizdevumutransferti 718502
Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts

budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 718502
Kapitālieizdevumi 236498

Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetutransfertiunmērķdotācijas
kapitālajiemizdevumiem 236498

Valstsbudžetakapitāloizdevumutransferti 236498
Valstsbudžetakapitāloizdevumutransfertinovalstspamatbudžetauz

pašvaldībaspamatbudžetu 236498

30.00.00 06.200 Pašvaldību attīstības nacionālie atbalsta instrumenti
Resursi izdevumu segšanai 713 406

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 713406
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 713406

Izdevumi – kopā 713 406
Uzturēšanasizdevumi 701546

Kārtējieizdevumi 97728
Atlīdzība 24823

Atalgojums 20003
Precesunpakalpojumi 72905

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 50000
Subsīdijasundotācijas 50000

Uzturēšanasizdevumutransferti 553818
Valstsbudžetamērķdotācijasuzturēšanasizdevumiempašvaldībām 351179
Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts

budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 202639
Kapitālieizdevumi 11860

Pamatkapitālaveidošana 11860



250

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

31.00.00 06.200 Atbalsts plānošanas reģioniem
Resursi izdevumu segšanai 879 792

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 879792
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 879792

Izdevumi – kopā 879 792
Uzturēšanasizdevumi 879792

Uzturēšanasizdevumutransferti 879792
Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts

budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 879792

32.00.00 06.200 Valsts reģionālās attīstības politikas īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 967 436

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 967436
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 967436

Izdevumi – kopā 967 436
Uzturēšanasizdevumi 956969

Kārtējieizdevumi 956082
Atlīdzība 732989

Atalgojums 569340
Precesunpakalpojumi 223093

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 887
Subsīdijasundotācijas 887

Kapitālieizdevumi 10467
Pamatkapitālaveidošana 10467

61.00.00 05.600 Kohēzijas fonda (KF) projektu un pasākumu īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 59 796 961

Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 14464009
Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalstspamatbudžetam 14464009

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 45332952
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 43599326

Dotācijanovispārējiemieņēmumiematmaksāmvalstspamatbudžetā
1733626

Izdevumi – kopā 60 137 961
Uzturēšanasizdevumi 56641954

Kārtējieizdevumi 120206
Precesunpakalpojumi 120206

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 35766198
Subsīdijasundotācijas 35766198

KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 389006
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā 389006

Uzturēšanasizdevumutransferti 20366544
Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts

budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 5682504
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalstsbudžetam 14684040

Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiemuzturēšanasizdevumiem
EiropasSavienībasfondulīdzfinansētajosprojektos 220031

AtmaksavalstspamatbudžetānoEiropasSavienībaspalīdzības
programmuunEiropasSavienībaspolitikuinstrumentulīdzekļiemparLatvijasvalsts
ieguldītajiemfinanšuresursiemKohēzijasfondaprojektosunSAPARDprogrammā 14464009

Kapitālieizdevumi 3496007
Pamatkapitālaveidošana 1982412



251

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetutransfertiunmērķdotācijas
kapitālajiemizdevumiem 1513595

Atmaksavalstsbudžetāparveiktajiemkapitālajiemizdevumiem 1513595
Finansiālābilance -341000

Finansēšana 341000
Naudaslīdzekļi 341000

Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums
(-)vaisamazinājums(+) 341000

61.01.00 05.600 Atmaksas valsts pamatbudžetā par Kohēzijas fonda (KF) finansējumu 
(2004–2006)

Resursiizdevumusegšanai 14464009
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 14464009

Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalstspamatbudžetam 14464009
Izdevumi–kopā 14464009

Uzturēšanasizdevumi 14464009
Uzturēšanasizdevumutransferti 14464009

Uzturēšanasizdevumuatmaksavalstsbudžetam 14464009
AtmaksavalstspamatbudžetānoEiropasSavienībaspalīdzības

programmuunEiropasSavienībaspolitikuinstrumentulīdzekļiemparLatvijasvalsts
ieguldītajiemfinanšuresursiemKohēzijasfondaprojektosunSAPARDprogrammā 14464009

61.02.00 05.600 Atmaksas valsts pamatbudžetā par Kohēzijas fonda finansējumu 
(2007–2013)

Resursiizdevumusegšanai 1733626
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1733626

Dotācijanovispārējiemieņēmumiematmaksāmvalstspamatbudžetā 1733626
Izdevumi–kopā 1733626

Uzturēšanasizdevumi 220031
Uzturēšanasizdevumutransferti 220031

Uzturēšanasizdevumuatmaksavalstsbudžetam 220031
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiemuzturēšanasizdevumiem

EiropasSavienībasfondulīdzfinansētajosprojektos 220031
Kapitālieizdevumi 1513595

Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetutransfertiunmērķdotācijas
kapitālajiemizdevumiem 1513595

Atmaksavalstsbudžetāparveiktajiemkapitālajiemizdevumiem 1513595

61.07.00 05.600 Kohēzijas fonda projekti (2007–2013)
Resursiizdevumusegšanai 43551320

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 43551320
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 43551320

Izdevumi–kopā 43551320
Uzturēšanasizdevumi 41568908

Kārtējieizdevumi 120206
Precesunpakalpojumi 120206

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 35766198
Subsīdijasundotācijas 35766198

Uzturēšanasizdevumutransferti 5682504
Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts

budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 5682504
Kapitālieizdevumi 1982412

Pamatkapitālaveidošana 1982412



252

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

61.08.00 05.600 Atmaksas Eiropas Komisijai par Kohēzijas fonda finansējumu (2004–2006)
Resursiizdevumusegšanai 48006

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 48006
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 48006

Izdevumi–kopā 389006
Uzturēšanasizdevumi 389006

KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 389006
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā 389006

Finansiālābilance -341000
Finansēšana 341000

Naudaslīdzekļi 341000
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums

(-)vaisamazinājums(+) 341000

62.00.00 05.600 Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) projektu un pasākumu īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 45 995 845

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 45995845
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 41139837
Dotācijanovispārējiemieņēmumiematmaksāmvalstspamatbudžetā 4856008

Izdevumi – kopā 45 995 845
Uzturēšanasizdevumi 3144057

Kārtējieizdevumi 1929362
Atlīdzība 162288

Atalgojums 128615
Precesunpakalpojumi 1767074

Uzturēšanasizdevumutransferti 1214695
Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts

budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 1026579
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalstsbudžetam 188116

Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiemuzturēšanasizdevumiem
EiropasSavienībasfondulīdzfinansētajosprojektos 188116

Kapitālieizdevumi 42851788
Pamatkapitālaveidošana 13005010
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetutransfertiunmērķdotācijas

kapitālajiemizdevumiem 29846778
Valstsbudžetakapitāloizdevumutransferti 25178886

Valstsbudžetakapitāloizdevumutransfertinovalstspamatbudžetauz
pašvaldībaspamatbudžetu 25178886

Atmaksavalstsbudžetāparveiktajiemkapitālajiemizdevumiem 4667892

62.02.00 05.600 Atmaksas valsts pamatbudžetā par Eiropas Reģionālās attīstības fonda 
(ERAF) finansējumu (2007–2013)

Resursiizdevumusegšanai 4856008
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 4856008

Dotācijanovispārējiemieņēmumiematmaksāmvalstspamatbudžetā 4856008
Izdevumi–kopā 4856008

Uzturēšanasizdevumi 188116
Uzturēšanasizdevumutransferti 188116

Uzturēšanasizdevumuatmaksavalstsbudžetam 188116
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiemuzturēšanasizdevumiem

EiropasSavienībasfondulīdzfinansētajosprojektos 188116
Kapitālieizdevumi 4667892



253

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetutransfertiunmērķdotācijas
kapitālajiemizdevumiem 4667892

Atmaksavalstsbudžetāparveiktajiemkapitālajiemizdevumiem 4667892

62.06.00 05.600 Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) projekti (2007–2013)
Resursiizdevumusegšanai 41139837

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 41139837
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 41139837

Izdevumi–kopā 41139837
Uzturēšanasizdevumi 2955941

Kārtējieizdevumi 1929362
Atlīdzība 162288

Atalgojums 128615
Precesunpakalpojumi 1767074

Uzturēšanasizdevumutransferti 1026579
Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts

budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 1026579
Kapitālieizdevumi 38183896

Pamatkapitālaveidošana 13005010
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetutransfertiunmērķdotācijas

kapitālajiemizdevumiem 25178886
Valstsbudžetakapitāloizdevumutransferti 25178886

Valstsbudžetakapitāloizdevumutransfertinovalstspamatbudžetauz
pašvaldībaspamatbudžetu 25178886

63.00.00 05.600 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu un pasākumu īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 1 321 958

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1321958
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 1207953
Dotācijanovispārējiemieņēmumiematmaksāmvalstspamatbudžetā 114005

Izdevumi – kopā 1 321 958
Uzturēšanasizdevumi 1321958

Kārtējieizdevumi 16166
Precesunpakalpojumi 16166

Uzturēšanasizdevumutransferti 1305792
Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts

budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 1191787
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalstsbudžetam 114005

Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiemuzturēšanasizdevumiem
EiropasSavienībasfondulīdzfinansētajosprojektos 114005

63.02.00 05.600 Atmaksas valsts pamatbudžetā par Eiropas Sociālā fonda (ESF) finansējumu 
(2007–2013)

Resursiizdevumusegšanai 114005
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 114005

Dotācijanovispārējiemieņēmumiematmaksāmvalstspamatbudžetā 114005
Izdevumi–kopā 114005

Uzturēšanasizdevumi 114005
Uzturēšanasizdevumutransferti 114005

Uzturēšanasizdevumuatmaksavalstsbudžetam 114005

Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiemuzturēšanasizdevumiem
EiropasSavienībasfondulīdzfinansētajosprojektos 114005



254

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

63.06.00 05.600 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projekti (2007–2013)
Resursiizdevumusegšanai 1207953

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1207953
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 1207953

Izdevumi–kopā 1207953
Uzturēšanasizdevumi 1207953

Kārtējieizdevumi 16166
Precesunpakalpojumi 16166

Uzturēšanasizdevumutransferti 1191787
Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts

budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 1191787

65.00.00 04.240 Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) projektu un 
pasākumu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 9 597
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 9597

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 9597
Izdevumi – kopā 9 597

Uzturēšanasizdevumi 9597
Kārtējieizdevumi 9597

Precesunpakalpojumi 9597

65.07.00 04.240 Citu institūciju izdevumi Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai 
(ELFLA) projektu un pasākumu īstenošanai (2007–2013)

Resursiizdevumusegšanai 9597
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 9597

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 9597
Izdevumi–kopā 9597

Uzturēšanasizdevumi 9597
Kārtējieizdevumi 9597

Precesunpakalpojumi 9597

69.00.00 3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” pārrobežu sadarbības programmu, 
projektu un pasākumu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 20 179 592
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 17373969

Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalstspamatbudžetam 334494
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 2805623

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 2805623
Izdevumi – kopā 30 220 763

Uzturēšanasizdevumi 30161056
Kārtējieizdevumi 1695714

Atlīdzība 837782
Atalgojums 669050

Precesunpakalpojumi 857932
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 4036391

Subsīdijasundotācijas 4036391
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 10531951

Starptautiskāsadarbība 10531951
Uzturēšanasizdevumutransferti 13897000



255

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts
budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 13592379

Uzturēšanasizdevumuatmaksavalstsbudžetam 304621
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiemuzturēšanasizdevumiem

EiropasSavienībasfondulīdzfinansētajosprojektos 304621
Kapitālieizdevumi 59707

Pamatkapitālaveidošana 29834
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetutransfertiunmērķdotācijas

kapitālajiemizdevumiem 29873
Atmaksavalstsbudžetāparveiktajiemkapitālajiemizdevumiem 29873

Finansiālābilance -10041171
Finansēšana 10041171

Naudaslīdzekļi 10041171
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums

(-)vaisamazinājums(+) 10041171

69.02.00 05.600 Atmaksas valsts pamatbudžetā par 3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” 
pārrobežu sadarbības programmu, projektu un pasākumu finansējumu 
(2007–2013)

Resursiizdevumusegšanai 334494
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 334494

Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalstspamatbudžetam 334494
Izdevumi–kopā 334494

Uzturēšanasizdevumi 304621
Uzturēšanasizdevumutransferti 304621

Uzturēšanasizdevumuatmaksavalstsbudžetam 304621
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiemuzturēšanasizdevumiem

EiropasSavienībasfondulīdzfinansētajosprojektos 304621
Kapitālieizdevumi 29873

Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetutransfertiunmērķdotācijas
kapitālajiemizdevumiem 29873

Atmaksavalstsbudžetāparveiktajiemkapitālajiemizdevumiem 29873

69.06.00 05.600 3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” pārrobežu sadarbības programmu 
finansētie projekti (2007–2013)

Resursiizdevumusegšanai 227311
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 227311

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 227311
Izdevumi–kopā 227311

Uzturēšanasizdevumi 223095
Kārtējieizdevumi 223095

Atlīdzība 69133
Atalgojums 55981

Precesunpakalpojumi 153962
Kapitālieizdevumi 4216

Pamatkapitālaveidošana 4216

69.07.00 04.111 Pārrobežu sadarbības programmu darbības nodrošināšana, projekti un 
pasākumi (2007–2013)

Resursiizdevumusegšanai 19617787
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 17039475
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 2578312

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 2578312



256

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Izdevumi–kopā 29658958
Uzturēšanasizdevumi 29633340

Kārtējieizdevumi 1472619
Atlīdzība 768649

Atalgojums 613069
Precesunpakalpojumi 703970

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 4036391
Subsīdijasundotācijas 4036391

KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 10531951
Starptautiskāsadarbība 10531951

Uzturēšanasizdevumutransferti 13592379
Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts

budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 13592379
Kapitālieizdevumi 25618

Pamatkapitālaveidošana 25618
Finansiālābilance -10041171

Finansēšana 10041171
Naudaslīdzekļi 10041171

Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums
(-)vaisamazinājums(+) 10041171

70.00.00 05.600 Citu Eiropas Savienības politiku instrumentu projektu un pasākumu 
īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 4 020 031
Transferti 651

Valstsbudžetatransferti 651
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 651

Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījuminocitas
ministrijasvaicentrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 651

Valstspamatbudžetafinansētoiestāžusaņemtietransfertino
citasvalstspamatbudžetafinansētāsministrijasvaicentrālāsiestādesārvalstufinanšu
palīdzībaslīdzekļiem 651

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 4019380
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 4019380

Izdevumi – kopā 4 020 031
Uzturēšanasizdevumi 3984812

Kārtējieizdevumi 3635255
Atlīdzība 1711812

Atalgojums 1370601
Precesunpakalpojumi 1923443

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 179869
Subsīdijasundotācijas 179869

Uzturēšanasizdevumutransferti 169688
Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts

budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 169688
Kapitālieizdevumi 35219

Pamatkapitālaveidošana 35219

70.05.00 05.600 Tehniskā palīdzība ERAF, ESF, KF apgūšanai (2007–2013)
Resursiizdevumusegšanai 3775579

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 3775579
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 3775579



257

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Izdevumi–kopā 3775579
Uzturēšanasizdevumi 3740360

Kārtējieizdevumi 3604367
Atlīdzība 1702323

Atalgojums 1362955
Precesunpakalpojumi 1902044

Uzturēšanasizdevumutransferti 135993
Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts

budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 135993
Kapitālieizdevumi 35219

Pamatkapitālaveidošana 35219

70.06.00 05.600 LIFE programmas projekti
Resursiizdevumusegšanai 243801

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 243801
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 243801

Izdevumi–kopā 243801
Uzturēšanasizdevumi 243801

Kārtējieizdevumi 30237
Atlīdzība 9489

Atalgojums 7646
Precesunpakalpojumi 20748

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 179869
Subsīdijasundotācijas 179869

Uzturēšanasizdevumutransferti 33695

Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts
budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 33695

70.07.00 05.600 Eiropas Savienības Rīcības programmas mūžizglītības jomā 2007.–2013.
gadam finansējums

Resursiizdevumusegšanai 651
Transferti 651

Valstsbudžetatransferti 651
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 651

Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījuminocitas
ministrijasvaicentrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 651

Valstspamatbudžetafinansētoiestāžusaņemtietransfertino
citasvalstspamatbudžetafinansētāsministrijasvaicentrālāsiestādesārvalstufinanšu
palīdzībaslīdzekļiem 651

Izdevumi–kopā 651
Uzturēšanasizdevumi 651

Kārtējieizdevumi 651
Precesunpakalpojumi 651

71.00.00 05.600 Eiropas Ekonomikas zonas finanšu instrumenta un Norvēģijas valdības 
divpusējā finanšu instrumenta finansēto projektu un pasākumu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 949 029
Transferti 381162

Valstsbudžetatransferti 381162
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 381162



258

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījuminocitas
ministrijasvaicentrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 381162

Valstspamatbudžetafinansētoiestāžusaņemtietransfertino
citasvalstspamatbudžetafinansētāsministrijasvaicentrālāsiestādesārvalstufinanšu
palīdzībaslīdzekļiem 381162

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 567867
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 567867

Izdevumi – kopā 1 685 667
Uzturēšanasizdevumi 1685667

Kārtējieizdevumi 273330
Atlīdzība 68116

Atalgojums 54552
Precesunpakalpojumi 205214

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 831063
Subsīdijasundotācijas 831063

Uzturēšanasizdevumutransferti 581274
Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts

budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 581274
Finansiālābilance -736638

Finansēšana 736638
Naudaslīdzekļi 736638

Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums
(-)vaisamazinājums(+) 736638

71.05.00 05.600 Tehniskā palīdzība Eiropas Ekonomikas zonas finanšu instrumenta un 
Norvēģijas valdības divpusējā finanšu instrumenta apgūšanai

Resursiizdevumusegšanai 11712
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 11712

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 11712
Izdevumi–kopā 11712

Uzturēšanasizdevumi 11712
Kārtējieizdevumi 11712

Atlīdzība 11712
Atalgojums 9438

71.06.00 05.600 Eiropas Ekonomikas zonas finanšu instrumenta un Norvēģijas valdības 
divpusējā finanšu instrumenta finansētie projekti

Resursiizdevumusegšanai 513671
Transferti 253499

Valstsbudžetatransferti 253499
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 253499

Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījuminocitas
ministrijasvaicentrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 253499

Valstspamatbudžetafinansētoiestāžusaņemtietransfertino
citasvalstspamatbudžetafinansētāsministrijasvaicentrālāsiestādesārvalstufinanšu
palīdzībaslīdzekļiem 253499

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 260172

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem
260172

Izdevumi–kopā 777273
Uzturēšanasizdevumi 777273

Kārtējieizdevumi 123462
Atlīdzība 18232



259

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Atalgojums 14811
Precesunpakalpojumi 105230

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 72537
Subsīdijasundotācijas 72537

Uzturēšanasizdevumutransferti 581274
Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts

budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 581274
Finansiālābilance -263602

Finansēšana 263602
Naudaslīdzekļi 263602

Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums
(-)vaisamazinājums(+) 263602

71.07.00 05.600 Vides politikas integrācijas programma Latvijā
Resursiizdevumusegšanai 423646

Transferti 127663
Valstsbudžetatransferti 127663

Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 127663
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījuminocitas

ministrijasvaicentrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 127663
Valstspamatbudžetafinansētoiestāžusaņemtietransfertino

citasvalstspamatbudžetafinansētāsministrijasvaicentrālāsiestādesārvalstufinanšu
palīdzībaslīdzekļiem 127663

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 295983
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 295983

Izdevumi–kopā 896682
Uzturēšanasizdevumi 896682

Kārtējieizdevumi 138156
Atlīdzība 38172

Atalgojums 30303
Precesunpakalpojumi 99984

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 758526
Subsīdijasundotācijas 758526

Finansiālābilance -473036
Finansēšana 473036

Naudaslīdzekļi 473036
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums

(-)vaisamazinājums(+) 473036

72.00.00 05.600 Latvijas un Šveices sadarbības programmas finansēto projektu un pasākumu 
īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 178 970
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 178970

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 178970
Izdevumi – kopā 178 970

Uzturēšanasizdevumi 178970
Kārtējieizdevumi 178970

Atlīdzība 21847
Atalgojums 17536

Precesunpakalpojumi 157123



260

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

72.06.00 05.600 Latvijas un Šveices sadarbības programmas projekti
Resursiizdevumusegšanai 178970

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 178970
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 178970

Izdevumi–kopā 178970
Uzturēšanasizdevumi 178970

Kārtējieizdevumi 178970
Atlīdzība 21847

Atalgojums 17536
Precesunpakalpojumi 157123

73.00.00 05.600 Pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai 152 368

Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 152368
Izdevumi – kopā 256 883

Uzturēšanasizdevumi 256883
Kārtējieizdevumi 256883

Atlīdzība 58388
Atalgojums 46205

Precesunpakalpojumi 198495
Finansiālābilance -104515

Finansēšana 104515
Naudaslīdzekļi 104515

Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums
(-)vaisamazinājums(+) 104515

73.06.00 05.600 Pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētie projekti (2007–2013)
Resursiizdevumusegšanai 152368

Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 152368
Izdevumi–kopā 256883

Uzturēšanasizdevumi 256883
Kārtējieizdevumi 256883

Atlīdzība 58388
Atalgojums 46205

Precesunpakalpojumi 198495
Finansiālābilance -104515

Finansēšana 104515
Naudaslīdzekļi 104515

Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums
(-)vaisamazinājums(+) 104515

99.00.00 05.000 Līdzekļu neparedzētiem gadījumiem izlietojums
Resursi izdevumu segšanai 42 107

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 42107
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 42107

Izdevumi – kopā 42 107
Uzturēšanasizdevumi 42107

Uzturēšanasizdevumutransferti 42107
Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts

budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 42107



261

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

22. Kultūras ministrija
Resursi izdevumu segšanai 94 821 484

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 3382890
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 755332

Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalstspamatbudžetam 485551
Transferti 1489428

Valstsbudžetatransferti 1489428
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 1489428

Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījuminocitas
ministrijasvaicentrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 1489428

Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījumino
valstspamatbudžetadotācijasnovispārējiemieņēmumiem 1424827

Valstspamatbudžetafinansētoiestāžusaņemtietransfertino
citasvalstspamatbudžetafinansētāsministrijasvaicentrālāsiestādesārvalstufinanšu
palīdzībaslīdzekļiem 64601

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 89193834
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 88975272
Dotācijanovispārējiemieņēmumiematmaksāmvalstspamatbudžetā 218562

Izdevumi – kopā 95 282 074
Uzturēšanasizdevumi 60789722

Kārtējieizdevumi 29725021
Atlīdzība 18222338

Atalgojums 14710451
Precesunpakalpojumi 11502683

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 17678317
Subsīdijasundotācijas 16951981
Sociāliepabalsti 726336

KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 112590
Starptautiskāsadarbība 112590

Uzturēšanasizdevumutransferti 13273794
Valstsbudžetamērķdotācijasuzturēšanasizdevumiempašvaldībām 92561
Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts

budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 12477120
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalstsbudžetam 704113

Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiemuzturēšanasizdevumiem
EiropasSavienībasfondulīdzfinansētajosprojektos 704113

Kapitālieizdevumi 34492352
Pamatkapitālaveidošana 34492352

Finansiālābilance -460590
Finansēšana 460590

Naudaslīdzekļi 460590
Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumu

izmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 147225
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums

(-)vaisamazinājums(+) 313365

18.00.00 08.000 Kultūrpārvaldība
Resursi izdevumu segšanai 1 860 032

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 29000
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1831032

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 1831032
Izdevumi – kopā 1 883 450



262

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Uzturēšanasizdevumi 1683042
Kārtējieizdevumi 1660542

Atlīdzība 1158482
Atalgojums 927238

Precesunpakalpojumi 502060
Uzturēšanasizdevumutransferti 22500

Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts
budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 22500

Kapitālieizdevumi 200408
Pamatkapitālaveidošana 200408

Finansiālābilance -23418
Finansēšana 23418

Naudaslīdzekļi 23418
Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumu

izmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 23418

18.01.00 08.200 Nozares politikas plānošana un īstenošana
Resursiizdevumusegšanai 1529816

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 29000
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1500816

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 1500816
Izdevumi–kopā 1553234

Uzturēšanasizdevumi 1534521
Kārtējieizdevumi 1512021

Atlīdzība 1158482
Atalgojums 927238

Precesunpakalpojumi 353539
Uzturēšanasizdevumutransferti 22500

Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts
budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 22500

Kapitālieizdevumi 18713
Pamatkapitālaveidošana 18713

Finansiālābilance -23418
Finansēšana 23418

Naudaslīdzekļi 23418

Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumu
izmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+)

23418

18.04.00 08.200 Informācijas tehnoloģiju attīstība un uzturēšana kultūras nozarē
Resursiizdevumusegšanai 330216

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 330216
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 330216

Izdevumi–kopā 330216
Uzturēšanasizdevumi 148521

Kārtējieizdevumi 148521
Precesunpakalpojumi 148521

Kapitālieizdevumi 181695
Pamatkapitālaveidošana 181695

19.00.00 08.000 Profesionālā māksla



263

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Resursi izdevumu segšanai 12 924 085
Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 72000
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 12852085

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 12852085
Izdevumi – kopā 12 924 085

Uzturēšanasizdevumi 12892085
Kārtējieizdevumi 224128

Atlīdzība 107381
Atalgojums 86535

Precesunpakalpojumi 116747
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 12590288

Subsīdijasundotācijas 12544388
Sociāliepabalsti 45900

KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 77669
Starptautiskāsadarbība 77669

Kapitālieizdevumi 32000
Pamatkapitālaveidošana 32000

19.03.00 08.200 Filmu nozare
Resursiizdevumusegšanai 1044010

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 72000
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 972010

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 972010
Izdevumi–kopā 1044010

Uzturēšanasizdevumi 1042010
Kārtējieizdevumi 224128

Atlīdzība 107381
Atalgojums 86535

Precesunpakalpojumi 116747
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 740213

Subsīdijasundotācijas 740213
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 77669

Starptautiskāsadarbība 77669
Kapitālieizdevumi 2000

Pamatkapitālaveidošana 2000

19.07.00 08.240 Mākslas un literatūra
Resursiizdevumusegšanai 11880075

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 11880075
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 11880075

Izdevumi–kopā 11880075
Uzturēšanasizdevumi 11850075

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 11850075
Subsīdijasundotācijas 11804175
Sociāliepabalsti 45900

Kapitālieizdevumi 30000
Pamatkapitālaveidošana 30000

20.00.00 09.000 Kultūrizglītība
Resursi izdevumu segšanai 20 168 778



264

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 627790
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 19540988

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 19540988
Izdevumi – kopā 20 200 556

Uzturēšanasizdevumi 20151557
Kārtējieizdevumi 7752477

Atlīdzība 6606071
Atalgojums 5344022

Precesunpakalpojumi 1146406
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 398196

Sociāliepabalsti 398196
Uzturēšanasizdevumutransferti 12000884

Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts
budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 12000884

Kapitālieizdevumi 48999
Pamatkapitālaveidošana 48999

Finansiālābilance -31778
Finansēšana 31778

Naudaslīdzekļi 31778
Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumu

izmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 31778

21.00.00 08.200 Kultūras mantojums
Resursi izdevumu segšanai 13 407 915

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 2654100
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 10753815

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 10753815
Izdevumi – kopā 13 499 944

Uzturēšanasizdevumi 13337967
Kārtējieizdevumi 12945894

Atlīdzība 9350295
Atalgojums 7545703

Precesunpakalpojumi 3595599
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 162713

Subsīdijasundotācijas 162713
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 8176

Starptautiskāsadarbība 8176
Uzturēšanasizdevumutransferti 221184

Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts
budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 221184

Kapitālieizdevumi 161977
Pamatkapitālaveidošana 161977

Finansiālābilance -92029
Finansēšana 92029

Naudaslīdzekļi 92029

Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumu
izmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+)

92029

22.00.00 Kultūras projekti un investīcijas
Resursi izdevumu segšanai 36 932 399



265

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Transferti 1109769
Valstsbudžetatransferti 1109769

Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 1109769
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījuminocitas

ministrijasvaicentrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 1109769
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījumino

valstspamatbudžetadotācijasnovispārējiemieņēmumiem 1109769
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 35822630

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 35822630
Izdevumi – kopā 36 932 399

Uzturēšanasizdevumi 5162122
Kārtējieizdevumi 2754978

Atlīdzība 335475
Atalgojums 272564

Precesunpakalpojumi 2419503
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 2334213

Subsīdijasundotācijas 2334213
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 26745

Starptautiskāsadarbība 26745
Uzturēšanasizdevumutransferti 46186

Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts
budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 46186

Kapitālieizdevumi 31770277
Pamatkapitālaveidošana 31770277

22.01.00 08.000 Valsts kultūrkapitāla fonds
Resursiizdevumusegšanai 2411433

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 2411433
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 2411433

Izdevumi–kopā 2411433
Uzturēšanasizdevumi 2408433

Kārtējieizdevumi 231810
Atlīdzība 184676

Atalgojums 148824
Precesunpakalpojumi 47134

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 2176623
Subsīdijasundotācijas 2176623

Kapitālieizdevumi 3000
Pamatkapitālaveidošana 3000

22.02.00 08.290 Kultūras pasākumi, sadarbības līgumi un programmas
Resursiizdevumusegšanai 227081

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 227081
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 227081

Izdevumi–kopā 227081
Uzturēšanasizdevumi 227081

Kārtējieizdevumi 75374
Atlīdzība 14800

Atalgojums 14800
Precesunpakalpojumi 60574

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 124962



266

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Subsīdijasundotācijas 124962
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 26745

Starptautiskāsadarbība 26745

22.04.00 08.210 Latvijas Nacionālās bibliotēkas projekta īstenošana
Resursiizdevumusegšanai 30685421

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 30685421
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 30685421

Izdevumi–kopā 30685421
Uzturēšanasizdevumi 56084

Kārtējieizdevumi 56084
Precesunpakalpojumi 56084

Kapitālieizdevumi 30629337
Pamatkapitālaveidošana 30629337

22.05.00 08.210 Valsts vienotā bibliotēku informācijas sistēma
Resursiizdevumusegšanai 294173

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 294173
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 294173

Izdevumi–kopā 294173
Uzturēšanasizdevumi 269983

Kārtējieizdevumi 269983
Atlīdzība 49043

Atalgojums 39522
Precesunpakalpojumi 220940

Kapitālieizdevumi 24190
Pamatkapitālaveidošana 24190

22.06.00 09.000 Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta finansēto projektu īstenošana
Resursiizdevumusegšanai 1305611

Transferti 1109769
Valstsbudžetatransferti 1109769

Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 1109769
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījuminocitas

ministrijasvaicentrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 1109769
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījumino

valstspamatbudžetadotācijasnovispārējiemieņēmumiem 1109769
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 195842

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 195842
Izdevumi–kopā 1305611

Uzturēšanasizdevumi 191861
Kārtējieizdevumi 191861

Precesunpakalpojumi 191861
Kapitālieizdevumi 1113750

Pamatkapitālaveidošana 1113750

22.07.00 08.000 Nomas maksas VAS “VNĪ” programmas “Mantojums—2018” ietvaros
Resursiizdevumusegšanai 1827905

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1827905
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 1827905

Izdevumi–kopā 1827905



267

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Uzturēšanasizdevumi 1827905
Kārtējieizdevumi 1827905

Precesunpakalpojumi 1827905

22.08.00 08.000 UNESCO Latvijas Nacionālā komisija
Resursiizdevumusegšanai 46186

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 46186
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 46186

Izdevumi–kopā 46186
Uzturēšanasizdevumi 46186

Uzturēšanasizdevumutransferti 46186
Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts

budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 46186

22.09.00 08.290 Sabiedrības integrācijas fonds
Resursiizdevumusegšanai 101961

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 101961
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 101961

Izdevumi–kopā 101961
Uzturēšanasizdevumi 101961

Kārtējieizdevumi 101961
Atlīdzība 86956

Atalgojums 69418
Precesunpakalpojumi 15005

22.10.00 08.290 Nevalstisko organizāciju atbalsts sabiedrības integrācijas jomā
Resursiizdevumusegšanai 32628

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 32628
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 32628

Izdevumi–kopā 32628
Uzturēšanasizdevumi 32628

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 32628
Subsīdijasundotācijas 32628

62.00.00 08.000 Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) projektu un pasākumu īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 4 876 611

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 4876611
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 4876611

Izdevumi – kopā 4 876 611
Uzturēšanasizdevumi 2816396

Kārtējieizdevumi 2760936
Atlīdzība 217647

Atalgojums 175394
Precesunpakalpojumi 2543289

Uzturēšanasizdevumutransferti 55460
Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts

budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 55460
Kapitālieizdevumi 2060215

Pamatkapitālaveidošana 2060215



268

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

62.06.00 08.000 Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) projektu un pasākumu īstenošana 
(2007–2013)

Resursiizdevumusegšanai 4876611
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 4876611

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 4876611
Izdevumi–kopā 4876611

Uzturēšanasizdevumi 2816396
Kārtējieizdevumi 2760936

Atlīdzība 217647
Atalgojums 175394

Precesunpakalpojumi 2543289
Uzturēšanasizdevumutransferti 55460

Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts
budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 55460

Kapitālieizdevumi 2060215
Pamatkapitālaveidošana 2060215

63.00.00 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu un pasākumu īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 1 617 007

Transferti 303651
Valstsbudžetatransferti 303651

Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 303651
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījuminocitas

ministrijasvaicentrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 303651
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījumino

valstspamatbudžetadotācijasnovispārējiemieņēmumiem 303651
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1313356

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 1094794
Dotācijanovispārējiemieņēmumiematmaksāmvalstspamatbudžetā 218562

Izdevumi – kopā 1 617 007
Uzturēšanasizdevumi 1617007

Kārtējieizdevumi 779412
Atlīdzība 85276

Atalgojums 68725
Precesunpakalpojumi 694136

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 429936
Subsīdijasundotācijas 160761
Sociāliepabalsti 269175

Uzturēšanasizdevumutransferti 407659
Valstsbudžetamērķdotācijasuzturēšanasizdevumiempašvaldībām 92561
Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts

budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 96536
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalstsbudžetam 218562

Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiemuzturēšanasizdevumiem
EiropasSavienībasfondulīdzfinansētajosprojektos 218562

63.02.00 08.000 Atmaksas valsts pamatbudžetā par Eiropas Sociālā fonda (ESF) finansējumu 
(2007–2013)

Resursiizdevumusegšanai 218562
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 218562

Dotācijanovispārējiemieņēmumiematmaksāmvalstspamatbudžetā 218562
Izdevumi–kopā 218562



269

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Uzturēšanasizdevumi 218562
Uzturēšanasizdevumutransferti 218562

Uzturēšanasizdevumuatmaksavalstsbudžetam 218562

Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiemuzturēšanasizdevumiem
EiropasSavienībasfondulīdzfinansētajosprojektos 218562

63.06.00 09.000 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu un pasākumu īstenošana (2007–2013)
Resursiizdevumusegšanai 1142637

Transferti 303651
Valstsbudžetatransferti 303651

Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 303651
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījuminocitas

ministrijasvaicentrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 303651
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījumino

valstspamatbudžetadotācijasnovispārējiemieņēmumiem 303651
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 838986

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 838986
Izdevumi–kopā 1142637

Uzturēšanasizdevumi 1142637
Kārtējieizdevumi 779412

Atlīdzība 85276
Atalgojums 68725

Precesunpakalpojumi 694136
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 269175

Sociāliepabalsti 269175
Uzturēšanasizdevumutransferti 94050

Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts
budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 94050

63.07.00 08.000 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu un pasākumu īstenošana (2007–2013) 
sabiedrības integrācijas jomā

Resursiizdevumusegšanai 255808
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 255808

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 255808
Izdevumi–kopā 255808

Uzturēšanasizdevumi 255808
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 160761

Subsīdijasundotācijas 160761
Uzturēšanasizdevumutransferti 95047

Valstsbudžetamērķdotācijasuzturēšanasizdevumiempašvaldībām 92561
Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts

budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 2486

64.00.00 04.240 Eiropas Lauksaimniecības garantiju fonda (ELGF) projektu un pasākumu 
īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 252
Transferti 252

Valstsbudžetatransferti 252
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 252

Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījuminocitas
ministrijasvaicentrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 252



270

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījumino
valstspamatbudžetadotācijasnovispārējiemieņēmumiem 252

Izdevumi – kopā 252
Uzturēšanasizdevumi 252

Kārtējieizdevumi 252
Precesunpakalpojumi 252

64.06.00 04.240 Izdevumi Eiropas Lauksaimniecības garantiju fonda (ELGF) projektu un 
pasākumu īstenošanai (2007–2013)

Resursiizdevumusegšanai 252
Transferti 252

Valstsbudžetatransferti 252
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 252

Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījuminocitas
ministrijasvaicentrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 252

Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījumino
valstspamatbudžetadotācijasnovispārējiemieņēmumiem 252

Izdevumi–kopā 252
Uzturēšanasizdevumi 252

Kārtējieizdevumi 252
Precesunpakalpojumi 252

67.00.00 08.000 Eiropas Kopienas iniciatīvas projektu un pasākumu īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 84 631

Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 19161
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 65470

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 65470
Izdevumi – kopā 84 631

Uzturēšanasizdevumi 84631
Kārtējieizdevumi 19161

Atlīdzība 5582
Atalgojums 4162

Precesunpakalpojumi 13579
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 65470

Subsīdijasundotācijas 65470

67.06.00 08.000 Eiropas Kopienas iniciatīvas projektu un pasākumu īstenošana
Resursiizdevumusegšanai 84631

Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 19161
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 65470

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 65470
Izdevumi–kopā 84631

Uzturēšanasizdevumi 84631
Kārtējieizdevumi 19161

Atlīdzība 5582
Atalgojums 4162

Precesunpakalpojumi 13579
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 65470

Subsīdijasundotācijas 65470

69.00.00 08.000 3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” pārrobežu sadarbības programmu, 
projektu un pasākumu īstenošana



271

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Resursi izdevumu segšanai 367 169
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 250795

Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalstspamatbudžetam 59873
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 116374

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 116374
Izdevumi – kopā 367 169

Uzturēšanasizdevumi 202400
Kārtējieizdevumi 108296

Atlīdzība 22737
Atalgojums 18323

Precesunpakalpojumi 85559
Uzturēšanasizdevumutransferti 94104

Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts
budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 34231

Uzturēšanasizdevumuatmaksavalstsbudžetam 59873
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiemuzturēšanasizdevumiem

EiropasSavienībasfondulīdzfinansētajosprojektos 59873
Kapitālieizdevumi 164769

Pamatkapitālaveidošana 164769

69.02.00 08.000 Atmaksas valsts pamatbudžetā par 3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” 
pārrobežu sadarbības programmu, projektu un pasākumu īstenošanu

Resursiizdevumusegšanai 59873
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 59873

Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalstspamatbudžetam 59873
Izdevumi–kopā 59873

Uzturēšanasizdevumi 59873
Uzturēšanasizdevumutransferti 59873

Uzturēšanasizdevumuatmaksavalstsbudžetam 59873
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiemuzturēšanasizdevumiem

EiropasSavienībasfondulīdzfinansētajosprojektos 59873

69.06.00 08.000 3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” pārrobežu sadarbības projekti
Resursiizdevumusegšanai 307296

Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 190922
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 116374

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 116374
Izdevumi–kopā 307296

Uzturēšanasizdevumi 142527
Kārtējieizdevumi 108296

Atlīdzība 22737
Atalgojums 18323

Precesunpakalpojumi 85559
Uzturēšanasizdevumutransferti 34231

Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts
budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 34231

Kapitālieizdevumi 164769
Pamatkapitālaveidošana 164769

70.00.00 Citu Eiropas Savienības politiku instrumentu projektu un pasākumu 
īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 1 869 113



272

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 425678
Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalstspamatbudžetam 425678

Transferti 75756
Valstsbudžetatransferti 75756

Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 75756

Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījuminocitas
ministrijasvaicentrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 75756

Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījumino
valstspamatbudžetadotācijasnovispārējiemieņēmumiem 11155

Valstspamatbudžetafinansētoiestāžusaņemtietransfertino
citasvalstspamatbudžetafinansētāsministrijasvaicentrālāsiestādesārvalstufinanšu
palīdzībaslīdzekļiem 64601

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1367679
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 1367679

Izdevumi – kopā 1 911 153
Uzturēšanasizdevumi 1905053

Kārtējieizdevumi 414871
Atlīdzība 206337

Atalgojums 165093
Precesunpakalpojumi 208534

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 1064504
Subsīdijasundotācijas 1051439
Sociāliepabalsti 13065

Uzturēšanasizdevumutransferti 425678
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalstsbudžetam 425678

Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiemuzturēšanasizdevumiem
EiropasSavienībasfondulīdzfinansētajosprojektos 425678

Kapitālieizdevumi 6100
Pamatkapitālaveidošana 6100

Finansiālābilance -42040
Finansēšana 42040

Naudaslīdzekļi 42040
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums

(-)vaisamazinājums(+) 42040

70.02.00 03.390 Atmaksas Eiropas Komisijas programmas “Solidaritātes un migrācijas plūsmu 
pārvaldīšanas pamatprogramma 2007.–2013.gadam” īstenošanai

Resursiizdevumusegšanai 425678
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 425678

Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalstspamatbudžetam 425678
Izdevumi–kopā 425678

Uzturēšanasizdevumi 425678
Uzturēšanasizdevumutransferti 425678

Uzturēšanasizdevumuatmaksavalstsbudžetam 425678
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiemuzturēšanasizdevumiem

EiropasSavienībasfondulīdzfinansētajosprojektos 425678

70.05.00 08.000 Tehniskā palīdzība ERAF, ESF, KF apgūšanai (2007–2013)
Resursiizdevumusegšanai 286927

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 286927
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 286927



273

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Izdevumi–kopā 286927
Uzturēšanasizdevumi 281427

Kārtējieizdevumi 281427
Atlīdzība 173422

Atalgojums 138567
Precesunpakalpojumi 108005

Kapitālieizdevumi 5500
Pamatkapitālaveidošana 5500

70.07.00 09.000 Eiropas Savienības Rīcības programma mūžizglītības jomā 2007.–2013.
gadam un Eiropas Savienības augstākās izglītības sadarbības programmas 
Tempus un Erasmus Mundus

Resursiizdevumusegšanai 75756
Transferti 75756

Valstsbudžetatransferti 75756
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 75756

Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījuminocitas
ministrijasvaicentrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 75756

Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījumino
valstspamatbudžetadotācijasnovispārējiemieņēmumiem 11155

Valstspamatbudžetafinansētoiestāžusaņemtietransfertino
citasvalstspamatbudžetafinansētāsministrijasvaicentrālāsiestādesārvalstufinanšu
palīdzībaslīdzekļiem 64601

Izdevumi–kopā 117796
Uzturēšanasizdevumi 117796

Kārtējieizdevumi 104731
Atlīdzība 4499

Atalgojums 3626
Precesunpakalpojumi 100232

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 13065
Sociāliepabalsti 13065

Finansiālābilance -42040
Finansēšana 42040

Naudaslīdzekļi 42040
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums

(-)vaisamazinājums(+) 42040

70.08.00 03.390 Eiropas Komisijas programmas “Solidaritātes un migrācijas plūsmu 
pārvaldīšanas pamatprogramma 2007.–2013.gadam” īstenošana

Resursiizdevumusegšanai 1051439
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1051439

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem
1051439

Izdevumi–kopā 1051439
Uzturēšanasizdevumi 1051439

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 1051439
Subsīdijasundotācijas 1051439

70.10.00 03.390 Tehniskā palīdzība Eiropas Komisijas programmas “Solidaritātes un 
migrācijas plūsmu pārvaldīšanas pamatprogramma 2007.–2013.gadam” 
īstenošanai

Resursiizdevumusegšanai 29313
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 29313



274

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 29313
Izdevumi–kopā 29313

Uzturēšanasizdevumi 28713
Kārtējieizdevumi 28713

Atlīdzība 28416
Atalgojums 22900

Precesunpakalpojumi 297
Kapitālieizdevumi 600

Pamatkapitālaveidošana 600

71.00.00 08.000 Eiropas Ekonomikas zonas finanšu instrumenta un Norvēģijas valdības 
divpusējā finanšu instrumenta finansēto programmu, projektu un pasākumu 
īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 231 550
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 231550

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 231550
Izdevumi – kopā 487 057

Uzturēšanasizdevumi 439450
Kārtējieizdevumi 208511

Atlīdzība 68398
Atalgojums 54740

Precesunpakalpojumi 140113
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 230800

Subsīdijasundotācijas 230800
Uzturēšanasizdevumutransferti 139

Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts
budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 139

Kapitālieizdevumi 47607
Pamatkapitālaveidošana 47607

Finansiālābilance -255507
Finansēšana 255507

Naudaslīdzekļi 255507
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums

(-)vaisamazinājums(+) 255507

71.05.00 08.000 Tehniskā palīdzība Eiropas Ekonomikas zonas finanšu instrumenta un 
Norvēģijas valdības divpusējā finanšu instrumenta apgūšanai

Resursiizdevumusegšanai 2868
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 2868

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 2868
Izdevumi–kopā 2868

Uzturēšanasizdevumi 2868
Kārtējieizdevumi 2868

Atlīdzība 2868
Atalgojums 2252

71.06.00 08.000 Eiropas Ekonomikas zonas finanšu instrumenta un Norvēģijas valdības 
divpusējā finanšu instrumenta finansēto projektu un pasākumu īstenošana

Resursiizdevumusegšanai 136107
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 136107

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 136107
Izdevumi–kopā 136107



275

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Uzturēšanasizdevumi 90262
Kārtējieizdevumi 90123

Atlīdzība 35438
Atalgojums 28238

Precesunpakalpojumi 54685
Uzturēšanasizdevumutransferti 139

Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts
budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 139

Kapitālieizdevumi 45845
Pamatkapitālaveidošana 45845

71.07.00 08.000 Eiropas Ekonomikas zonas finanšu instrumenta un Norvēģijas valdības divpusējā 
finanšu instrumenta finansēto grantu shēmu īstenošana sabiedrības integrācijas jomā

Resursiizdevumusegšanai 92575
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 92575

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 92575
Izdevumi–kopā 348082

Uzturēšanasizdevumi 346320
Kārtējieizdevumi 115520

Atlīdzība 30092
Atalgojums 24250

Precesunpakalpojumi 85428
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 230800

Subsīdijasundotācijas 230800
Kapitālieizdevumi 1762

Pamatkapitālaveidošana 1762
Finansiālābilance -255507

Finansēšana 255507
Naudaslīdzekļi 255507

Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums
(-)vaisamazinājums(+) 255507

72.00.00 08.000 Latvijas un Šveices sadarbības programmas finansēto projektu un pasākumu 
īstenošana (2007–2013)

Resursi izdevumu segšanai 422 244
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 422244

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 422244
Izdevumi – kopā 422 244

Uzturēšanasizdevumi 422244
Kārtējieizdevumi 20047

Atlīdzība 18003
Atalgojums 14726

Precesunpakalpojumi 2044
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 402197

Subsīdijasundotācijas 402197

72.06.00 08.000 Latvijas un Šveices sadarbības programmas finansēto projektu un pasākumu 
īstenošana (2007–2013) sabiedrības integrācijas jomā

Resursiizdevumusegšanai 422244
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 422244

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 422244
Izdevumi–kopā 422244



276

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Uzturēšanasizdevumi 422244
Kārtējieizdevumi 20047

Atlīdzība 18003
Atalgojums 14726

Precesunpakalpojumi 2044
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 402197

Subsīdijasundotācijas 402197

73.00.00 08.000 Pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai 59 698

Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 59698
Izdevumi – kopā 75 516

Uzturēšanasizdevumi 75516
Kārtējieizdevumi 75516

Atlīdzība 40654
Atalgojums 33226

Precesunpakalpojumi 34862
Finansiālābilance -15818

Finansēšana 15818
Naudaslīdzekļi 15818

Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums
(-)vaisamazinājums(+) 15818

73.06.00 08.000 Pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētie projekti
Resursiizdevumusegšanai 59698

Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 59698
Izdevumi–kopā 75516

Uzturēšanasizdevumi 75516
Kārtējieizdevumi 75516

Atlīdzība 40654
Atalgojums 33226

Precesunpakalpojumi 34862
Finansiālābilance -15818

Finansēšana 15818
Naudaslīdzekļi 15818

Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums
(-)vaisamazinājums(+) 15818

24. Valsts kontrole
Resursi izdevumu segšanai 2 664 595

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 22214
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 2642381

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 2642381
Izdevumi – kopā 2 687 637

Uzturēšanasizdevumi 2616327
Kārtējieizdevumi 2615127

Atlīdzība 1994400
Atalgojums 1579276

Precesunpakalpojumi 620727
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 200



277

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Subsīdijasundotācijas 200
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 1000

Starptautiskāsadarbība 1000
Kapitālieizdevumi 71310

Pamatkapitālaveidošana 71310
Finansiālābilance -23042

Finansēšana 23042
Naudaslīdzekļi 23042

Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumu
izmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 23042

01.00.00 01.120 Valsts kontrole
Resursi izdevumu segšanai 2 664 595

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 22214
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 2642381

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 2642381
Izdevumi – kopā 2 687 637

Uzturēšanasizdevumi 2616327
Kārtējieizdevumi 2615127

Atlīdzība 1994400
Atalgojums 1579276

Precesunpakalpojumi 620727
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 200

Subsīdijasundotācijas 200

KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība
1000

Starptautiskāsadarbība 1000
Kapitālieizdevumi 71310

Pamatkapitālaveidošana 71310
Finansiālābilance -23042

Finansēšana 23042
Naudaslīdzekļi 23042

Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumu
izmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 23042

28. Augstākā tiesa
Resursi izdevumu segšanai 2 962 309

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 1500
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 2960809

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 2960809
Izdevumi – kopā 2 962 309

Uzturēšanasizdevumi 2962309
Kārtējieizdevumi 2959146

Atlīdzība 2774126
Atalgojums 2197819

Precesunpakalpojumi 185020

KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība
3163

Starptautiskāsadarbība 3163



278

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

01.00.00 03.310 Tiesa
Resursi izdevumu segšanai 2 962 309

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 1500
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 2960809

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 2960809
Izdevumi – kopā 2 962 309

Uzturēšanasizdevumi 2962309
Kārtējieizdevumi 2959146

Atlīdzība 2774126
Atalgojums 2197819

Precesunpakalpojumi 185020
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 3163

Starptautiskāsadarbība 3163

29. Veselības ministrija
Resursi izdevumu segšanai 489 686 849

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 14620744
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 51136
Transferti 13700

Valstsbudžetatransferti 13700
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 13700

Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījuminocitas
ministrijasvaicentrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 13700

Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījumino
valstspamatbudžetadotācijasnovispārējiemieņēmumiem 13700

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 475001269
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 469732126
Dotācijanovispārējiemieņēmumiematmaksāmvalstspamatbudžetā 5269143

Izdevumi – kopā 492 508 415
Uzturēšanasizdevumi 482774401

Kārtējieizdevumi 68267845
Atlīdzība 42077692

Atalgojums 33627149
Precesunpakalpojumi 26190153

Procentuizdevumi 135
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 395319230

Subsīdijasundotācijas 395319230
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 128131

Starptautiskāsadarbība 128131
Uzturēšanasizdevumutransferti 19059060

Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransferti 32642
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransfertinovalsts

pamatbudžetauzvalstspamatbudžetu 32642
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransfertinovalsts

pamatbudžetadotācijasnovispārējiemieņēmumiemuzvalstspamatbudžetu 32642
Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts

budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 16817823
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalstsbudžetam 2208595

Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiemuzturēšanasizdevumiem
EiropasSavienībasfondulīdzfinansētajosprojektos 2208595

Kapitālieizdevumi 9734014



279

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Pamatkapitālaveidošana 6673466
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetutransfertiunmērķdotācijas

kapitālajiemizdevumiem 3060548
Atmaksavalstsbudžetāparveiktajiemkapitālajiemizdevumiem 3060548

Finansiālābilance -2821566
Finansēšana 2821566

Naudaslīdzekļi 2821566
Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumu

izmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 2821566

01.00.00 07.610 Nozares vadība
Resursi izdevumu segšanai 1 644 778

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1644778
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 1644778

Izdevumi – kopā 1 703 578
Uzturēšanasizdevumi 1700578

Kārtējieizdevumi 1700578
Atlīdzība 1242000

Atalgojums 991552
Precesunpakalpojumi 458578

Kapitālieizdevumi 3000
Pamatkapitālaveidošana 3000

Finansiālābilance -58800
Finansēšana 58800

Naudaslīdzekļi 58800
Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumu

izmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 58800

01.01.00 07.610 Veselības aprūpes centrālā vadība
Resursiizdevumusegšanai 1644778

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1644778
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 1644778

Izdevumi–kopā 1703578
Uzturēšanasizdevumi 1700578

Kārtējieizdevumi 1700578
Atlīdzība 1242000

Atalgojums 991552
Precesunpakalpojumi 458578

Kapitālieizdevumi 3000
Pamatkapitālaveidošana 3000

Finansiālābilance -58800
Finansēšana 58800

Naudaslīdzekļi 58800
Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumu

izmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 58800

02.00.00 09.000 Medicīnas izglītība
Resursi izdevumu segšanai 16 207 339

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 16207339
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 16207339

Izdevumi – kopā 16 207 339



280

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Uzturēšanasizdevumi 16207339
Kārtējieizdevumi 254100

Atlīdzība 125827
Atalgojums 101400

Precesunpakalpojumi 128273
Uzturēšanasizdevumutransferti 15953239

Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts
budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 15953239

02.03.00 09.410 Augstākā medicīnas izglītība
Resursiizdevumusegšanai 10980301

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 10980301
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 10980301

Izdevumi–kopā 10980301
Uzturēšanasizdevumi 10980301

Uzturēšanasizdevumutransferti 10980301
Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts

budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 10980301

02.04.00 09.520 Rezidentu apmācība
Resursiizdevumusegšanai 5227038

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 5227038
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 5227038

Izdevumi–kopā 5227038
Uzturēšanasizdevumi 5227038

Kārtējieizdevumi 254100
Atlīdzība 125827

Atalgojums 101400
Precesunpakalpojumi 128273

Uzturēšanasizdevumutransferti 4972938
Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts

budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 4972938

06.00.00 08.200 Kultūra
Resursi izdevumu segšanai 453 205

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 38000
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 415205

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 415205
Izdevumi – kopā 453 205

Uzturēšanasizdevumi 443205
Kārtējieizdevumi 443205

Atlīdzība 366508
Atalgojums 296364

Precesunpakalpojumi 76697
Kapitālieizdevumi 10000

Pamatkapitālaveidošana 10000

06.02.00 08.220 Medicīnas vēstures muzejs
Resursiizdevumusegšanai 453205

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 38000
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 415205



281

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 415205
Izdevumi–kopā 453205

Uzturēšanasizdevumi 443205
Kārtējieizdevumi 443205

Atlīdzība 366508
Atalgojums 296364

Precesunpakalpojumi 76697
Kapitālieizdevumi 10000

Pamatkapitālaveidošana 10000

33.00.00 07.000 Veselības aprūpes nodrošināšana
Resursi izdevumu segšanai 364 022 805

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 4774000
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 359248805

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 359248805
Izdevumi – kopā 365 953 343

Uzturēšanasizdevumi 365953343
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 365088759

Subsīdijasundotācijas 365088759
Uzturēšanasizdevumutransferti 864584

Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts
budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 864584

Finansiālābilance -1930538
Finansēšana 1930538

Naudaslīdzekļi 1930538
Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumu

izmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 1930538

33.01.00 07.620 Ārstniecība
Resursiizdevumusegšanai 255181995

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 764000
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 254417995

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 254417995
Izdevumi–kopā 255524835

Uzturēšanasizdevumi 255524835
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 254768244

Subsīdijasundotācijas 254768244
Uzturēšanasizdevumutransferti 756591

Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts
budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 756591

Finansiālābilance -342840
Finansēšana 342840

Naudaslīdzekļi 342840
Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumu

izmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 342840

33.03.00 07.110 Kompensējamo medikamentu un materiālu apmaksāšana
Resursiizdevumusegšanai 71621763

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 4005000
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 67616763

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 67616763



282

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Izdevumi–kopā 73012273
Uzturēšanasizdevumi 73012273

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 73012273
Subsīdijasundotācijas 73012273

Finansiālābilance -1390510
Finansēšana 1390510

Naudaslīdzekļi 1390510
Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumu

izmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 1390510

33.04.00 07.620 Centralizēta medikamentu un materiālu iegāde
Resursiizdevumusegšanai 6384656

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 5000
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 6379656

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 6379656
Izdevumi–kopā 6385360

Uzturēšanasizdevumi 6385360
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 6385360

Subsīdijasundotācijas 6385360
Finansiālābilance -704

Finansēšana 704
Naudaslīdzekļi 704

Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumu
izmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 704

33.08.00 07.500 Iedzīvotāju genoma datubāzes projekta īstenošana
Resursiizdevumusegšanai 84000

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 84000
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 84000

Izdevumi–kopā 84000
Uzturēšanasizdevumi 84000

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 84000
Subsīdijasundotācijas 84000

33.09.00 07.620 Interešu izglītības nodrošināšana VSIA “Bērnu klīniskā universitātes slimnīca”
Resursiizdevumusegšanai 75980

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 75980
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 75980

Izdevumi–kopā 75980
Uzturēšanasizdevumi 75980

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 75980
Subsīdijasundotācijas 75980

33.12.00 07.620 Reto slimību medikamentozā ārstēšana bērniem
Resursiizdevumusegšanai 363700

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 363700
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 363700

Izdevumi–kopā 560184
Uzturēšanasizdevumi 560184

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 560184
Subsīdijasundotācijas 560184



283

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Finansiālābilance -196484
Finansēšana 196484

Naudaslīdzekļi 196484
Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumu

izmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 196484

33.13.00 07.620 Sociālās drošības tīkla stratēģijas pasākumu īstenošana
Resursiizdevumusegšanai 30310711

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 30310711
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 30310711

Izdevumi–kopā 30310711
Uzturēšanasizdevumi 30310711

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 30202718
Subsīdijasundotācijas 30202718

Uzturēšanasizdevumutransferti 107993
Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts

budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 107993

37.00.00 Starptautisko saistību un līgumu izpildes nodrošināšana
Resursi izdevumu segšanai 2 658 024

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 2529893
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 128131

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 128131
Izdevumi – kopā 2 860 062

Uzturēšanasizdevumi 2860062
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 2731931

Subsīdijasundotācijas 2731931
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 128131

Starptautiskāsadarbība 128131
Finansiālābilance -202038

Finansēšana 202038
Naudaslīdzekļi 202038

Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumu
izmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+)

202038

37.03.00 07.620 Krievijas Federācijas militāro pensionāru veselības aprūpe (no Krievijas 
Federācijas līdzekļiem)

Resursiizdevumusegšanai 2529893
Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 2529893

Izdevumi–kopā 2731931
Uzturēšanasizdevumi 2731931

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 2731931
Subsīdijasundotācijas 2731931

Finansiālābilance -202038
Finansēšana 202038

Naudaslīdzekļi 202038
Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumu

izmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 202038

37.04.00 01.133 Maksājumi starptautiskajās organizācijās
Resursiizdevumusegšanai 128131



284

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 128131
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 128131

Izdevumi–kopā 128131
Uzturēšanasizdevumi 128131

KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 128131
Starptautiskāsadarbība 128131

39.00.00 07.000 Specializētās veselības aprūpes nodrošināšana
Resursi izdevumu segšanai 51 354 364

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 2450915
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 48903449

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 48903449
Izdevumi – kopā 51 493 145

Uzturēšanasizdevumi 50280743
Kārtējieizdevumi 50280608

Atlīdzība 33527552
Atalgojums 26862034

Precesunpakalpojumi 16753056
Procentuizdevumi 135

Kapitālieizdevumi 1212402
Pamatkapitālaveidošana 1212402

Finansiālābilance -138781
Finansēšana 138781

Naudaslīdzekļi 138781
Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumu

izmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 138781

39.01.00 07.320 Infekcijas slimību specifiskā diagnostika, ārstēšana un profilakse
Resursiizdevumusegšanai 15080889

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 1621960
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 13458929

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 13458929
Izdevumi–kopā 15086601

Uzturēšanasizdevumi 14084635
Kārtējieizdevumi 14084635

Atlīdzība 8634079
Atalgojums 6861451

Precesunpakalpojumi 5450556
Kapitālieizdevumi 1001966

Pamatkapitālaveidošana 1001966
Finansiālābilance -5712

Finansēšana 5712
Naudaslīdzekļi 5712

Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumu
izmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 5712

39.02.00 07.220 Sporta medicīnas nodrošināšana
Resursiizdevumusegšanai 686902

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 152000
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 534902

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 534902



285

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Izdevumi–kopā 686927
Uzturēšanasizdevumi 685427

Kārtējieizdevumi 685427
Atlīdzība 510387

Atalgojums 410176
Precesunpakalpojumi 175040

Kapitālieizdevumi 1500
Pamatkapitālaveidošana 1500

Finansiālābilance -25
Finansēšana 25

Naudaslīdzekļi 25
Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumu

izmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 25

39.03.00 07.460 Asins un asins komponentu nodrošināšana
Resursiizdevumusegšanai 5094769

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 228885
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 4865884

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 4865884
Izdevumi–kopā 5094848

Uzturēšanasizdevumi 5084848
Kārtējieizdevumi 5084848

Atlīdzība 1813981
Atalgojums 1461287

Precesunpakalpojumi 3270867
Kapitālieizdevumi 10000

Pamatkapitālaveidošana 10000
Finansiālābilance -79

Finansēšana 79
Naudaslīdzekļi 79

Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumu
izmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 79

39.04.00 07.620 Neatliekamā medicīniskā palīdzība
Resursiizdevumusegšanai 28889132

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 390720
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 28498412

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 28498412
Izdevumi–kopā 29018195

Uzturēšanasizdevumi 28824459
Kārtējieizdevumi 28824324

Atlīdzība 21109951
Atalgojums 16958508

Precesunpakalpojumi 7714373
Procentuizdevumi 135

Kapitālieizdevumi 193736
Pamatkapitālaveidošana 193736

Finansiālābilance -129063
Finansēšana 129063

Naudaslīdzekļi 129063



286

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumu
izmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 129063

39.06.00 07.620 Tiesu medicīniskā ekspertīze
Resursiizdevumusegšanai 1602672

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 57350
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1545322

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 1545322
Izdevumi–kopā 1606574

Uzturēšanasizdevumi 1601374
Kārtējieizdevumi 1601374

Atlīdzība 1459154
Atalgojums 1170612

Precesunpakalpojumi 142220
Kapitālieizdevumi 5200

Pamatkapitālaveidošana 5200
Finansiālābilance -3902

Finansēšana 3902
Naudaslīdzekļi 3902

Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumu
izmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 3902

40.00.00 07.610 E-veselības pamatnostādņu ieviešana
Resursi izdevumu segšanai 103 094

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 103094
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 103094

Izdevumi – kopā 103 094
Uzturēšanasizdevumi 97394

Kārtējieizdevumi 97394
Atlīdzība 35938

Atalgojums 28632
Precesunpakalpojumi 61456

Kapitālieizdevumi 5700
Pamatkapitālaveidošana 5700

45.00.00 07.610 Ārstniecības finansējuma administrēšana
Resursi izdevumu segšanai 3 000 737

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 115000
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 2885737

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 2885737
Izdevumi – kopā 3 068 218

Uzturēšanasizdevumi 3060118
Kārtējieizdevumi 2618375

Atlīdzība 1262964
Atalgojums 998850

Precesunpakalpojumi 1355411
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 441743

Subsīdijasundotācijas 441743
Kapitālieizdevumi 8100

Pamatkapitālaveidošana 8100
Finansiālābilance -67481



287

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Finansēšana 67481
Naudaslīdzekļi 67481

Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumu
izmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 67481

46.00.00 07.610 Veselības aprūpes inspekcija
Resursi izdevumu segšanai 2 616 175

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 186776
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 2429399

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 2429399
Izdevumi – kopā 2 616 491

Uzturēšanasizdevumi 2578353
Kārtējieizdevumi 2578353

Atlīdzība 2098552
Atalgojums 1631114

Precesunpakalpojumi 479801
Kapitālieizdevumi 38138

Pamatkapitālaveidošana 38138
Finansiālābilance -316

Finansēšana 316
Naudaslīdzekļi 316

Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumu
izmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 316

46.01.00 07.610 Ārstniecības pakalpojumu sniedzēju kontrole un uzraudzība
Resursiizdevumusegšanai 2289246

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 186776
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 2102470

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 2102470
Izdevumi–kopā 2289562

Uzturēšanasizdevumi 2251424
Kārtējieizdevumi 2251424

Atlīdzība 1999273
Atalgojums 1555138

Precesunpakalpojumi 252151
Kapitālieizdevumi 38138

Pamatkapitālaveidošana 38138
Finansiālābilance -316

Finansēšana 316
Naudaslīdzekļi 316

Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumu
izmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 316

46.02.00 07.610 Pacientu tiesību aizsardzība un agrīnā profilakse
Resursiizdevumusegšanai 326929

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 326929
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 326929

Izdevumi–kopā 326929
Uzturēšanasizdevumi 326929

Kārtējieizdevumi 326929
Atlīdzība 99279



288

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Atalgojums 75976
Precesunpakalpojumi 227650

47.00.00 07.610 Veselības aprūpes ekonomiskā novērtēšana
Resursi izdevumu segšanai 1 253 125

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 728153
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 524972

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 524972
Izdevumi – kopā 1 253 125

Uzturēšanasizdevumi 1175514
Kārtējieizdevumi 1175514

Atlīdzība 879631
Atalgojums 663729

Precesunpakalpojumi 295883
Kapitālieizdevumi 77611

Pamatkapitālaveidošana 77611

48.00.00 07.610 Medikamentu un medicīnas preču novērtēšana un reģistrācija
Resursi izdevumu segšanai 3 784 189

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 3784189
Izdevumi – kopā 4 207 801

Uzturēšanasizdevumi 3729223
Kārtējieizdevumi 3729223

Atlīdzība 1847913
Atalgojums 1511002

Precesunpakalpojumi 1881310
Kapitālieizdevumi 478578

Pamatkapitālaveidošana 478578
Finansiālābilance -423612

Finansēšana 423612
Naudaslīdzekļi 423612

Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumu
izmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 423612

62.00.00 07.610 Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) projektu un pasākumu īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 36 214 214

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 36214214
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 33065291
Dotācijanovispārējiemieņēmumiematmaksāmvalstspamatbudžetā 3148923

Izdevumi – kopā 36 214 214
Uzturēšanasizdevumi 28351952

Kārtējieizdevumi 1212089
Precesunpakalpojumi 1212089

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 27051488
Subsīdijasundotācijas 27051488

Uzturēšanasizdevumutransferti 88375
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalstsbudžetam 88375

Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiemuzturēšanasizdevumiem
EiropasSavienībasfondulīdzfinansētajosprojektos 88375

Kapitālieizdevumi 7862262



289

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Pamatkapitālaveidošana 4801714
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetutransfertiunmērķdotācijas

kapitālajiemizdevumiem 3060548
Atmaksavalstsbudžetāparveiktajiemkapitālajiemizdevumiem 3060548

62.02.00 07.610 Atmaksas valsts pamatbudžetā par Eiropas Reģionālās attīstības fonda 
(ERAF) finansējumu (2007–2013)

Resursiizdevumusegšanai 3148923
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 3148923

Dotācijanovispārējiemieņēmumiematmaksāmvalstspamatbudžetā 3148923
Izdevumi–kopā 3148923

Uzturēšanasizdevumi 88375
Uzturēšanasizdevumutransferti 88375

Uzturēšanasizdevumuatmaksavalstsbudžetam 88375
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiemuzturēšanasizdevumiem

EiropasSavienībasfondulīdzfinansētajosprojektos 88375
Kapitālieizdevumi 3060548

Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetutransfertiunmērķdotācijas
kapitālajiemizdevumiem 3060548

Atmaksavalstsbudžetāparveiktajiemkapitālajiemizdevumiem 3060548

62.06.00 07.610 Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) projektu īstenošana (2007–2013)
Resursiizdevumusegšanai 6013803

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 6013803
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 6013803

Izdevumi–kopā 6013803
Uzturēšanasizdevumi 1212089

Kārtējieizdevumi 1212089
Precesunpakalpojumi 1212089

Kapitālieizdevumi 4801714
Pamatkapitālaveidošana 4801714

62.07.00 07.610 Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) avansa maksājumi un atmaksas 
finansējuma saņēmējiem (2007–2013)

Resursiizdevumusegšanai 27051488
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 27051488

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 27051488
Izdevumi–kopā 27051488

Uzturēšanasizdevumi 27051488
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 27051488

Subsīdijasundotācijas 27051488

63.00.00 07.610 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu un pasākumu īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 5 140 624

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 5140624
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 3020404
Dotācijanovispārējiemieņēmumiematmaksāmvalstspamatbudžetā 2120220

Izdevumi – kopā 5 140 624
Uzturēšanasizdevumi 5140624

Kārtējieizdevumi 2987762
Atlīdzība 69573



290

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Atalgojums 56067
Precesunpakalpojumi 2918189

Uzturēšanasizdevumutransferti 2152862
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransferti 32642

Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransfertinovalsts
pamatbudžetauzvalstspamatbudžetu 32642

Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransfertinovalsts
pamatbudžetadotācijasnovispārējiemieņēmumiemuzvalstspamatbudžetu 32642

Uzturēšanasizdevumuatmaksavalstsbudžetam 2120220
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiemuzturēšanasizdevumiem

EiropasSavienībasfondulīdzfinansētajosprojektos 2120220

63.02.00 07.610 Atmaksas valsts pamatbudžetā par Eiropas Sociālā fonda (ESF) finansējumu 
(2007–2013)

Resursiizdevumusegšanai 2120220
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 2120220

Dotācijanovispārējiemieņēmumiematmaksāmvalstspamatbudžetā 2120220
Izdevumi–kopā 2120220

Uzturēšanasizdevumi 2120220
Uzturēšanasizdevumutransferti 2120220

Uzturēšanasizdevumuatmaksavalstsbudžetam 2120220
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiemuzturēšanasizdevumiem

EiropasSavienībasfondulīdzfinansētajosprojektos 2120220

63.06.00 07.610 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu īstenošana (2007–2013)
Resursiizdevumusegšanai 3020404

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 3020404
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 3020404

Izdevumi–kopā 3020404
Uzturēšanasizdevumi 3020404

Kārtējieizdevumi 2987762
Atlīdzība 69573

Atalgojums 56067
Precesunpakalpojumi 2918189

Uzturēšanasizdevumutransferti 32642
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransferti 32642

Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransfertinovalsts
pamatbudžetauzvalstspamatbudžetu 32642

Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransfertinovalsts
pamatbudžetadotācijasnovispārējiemieņēmumiemuzvalstspamatbudžetu 32642

69.00.00 07.610 3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” pārrobežu sadarbības programmu, 
projektu un pasākumu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 59 942
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 59942

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 59942
Izdevumi – kopā 59 942

Uzturēšanasizdevumi 59942
Kārtējieizdevumi 59942

Atlīdzība 30581
Atalgojums 24644

Precesunpakalpojumi 29361



291

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

69.06.00 07.610 3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” pārrobežu sadarbības programmu, 
projektu un pasākumu īstenošana (2007–2013)

Resursiizdevumusegšanai 59942
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 59942

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem
59942

Izdevumi–kopā 59942
Uzturēšanasizdevumi 59942

Kārtējieizdevumi 59942
Atlīdzība 30581

Atalgojums 24644
Precesunpakalpojumi 29361

70.00.00 07.610 Citu Eiropas Savienības politiku instrumentu projektu un pasākumu 
īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 1 165 301
Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 13818
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 51136
Transferti 13700

Valstsbudžetatransferti 13700
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 13700

Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījuminocitas
ministrijasvaicentrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 13700

Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījumino
valstspamatbudžetadotācijasnovispārējiemieņēmumiem 13700

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1086647
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 1086647

Izdevumi – kopā 1 165 301
Uzturēšanasizdevumi 1127078

Kārtējieizdevumi 1127078
Atlīdzība 587029

Atalgojums 458841
Precesunpakalpojumi 540049

Kapitālieizdevumi 38223
Pamatkapitālaveidošana 38223

70.05.00 07.610 Tehniskā palīdzība ERAF, ESF, KF apgūšanai (2007–2013)
Resursiizdevumusegšanai 1035511

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1035511
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 1035511

Izdevumi–kopā 1035511
Uzturēšanasizdevumi 997288

Kārtējieizdevumi 997288
Atlīdzība 542734

Atalgojums 423146
Precesunpakalpojumi 454554

Kapitālieizdevumi 38223
Pamatkapitālaveidošana 38223

70.06.00 07.610 Narkotiku uzraudzības monitoringa fokālā punkta darbības nodrošināšana
Resursiizdevumusegšanai 102272

Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādesieņēmumos 51136



292

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 51136
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 51136

Izdevumi–kopā 102272
Uzturēšanasizdevumi 102272

Kārtējieizdevumi 102272
Atlīdzība 32390

Atalgojums 26101
Precesunpakalpojumi 69882

70.07.00 07.610 Citu Eiropas Kopienas projektu īstenošana
Resursiizdevumusegšanai 27518

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 13818
Transferti 13700

Valstsbudžetatransferti 13700
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 13700

Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījuminocitas
ministrijasvaicentrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 13700

Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtietransfertapārskaitījumino
valstspamatbudžetadotācijasnovispārējiemieņēmumiem 13700

Izdevumi–kopā 27518
Uzturēšanasizdevumi 27518

Kārtējieizdevumi 27518
Atlīdzība 11905

Atalgojums 9594
Precesunpakalpojumi 15613

71.00.00 07.610 Eiropas Ekonomikas zonas finanšu instrumenta un Norvēģijas valdības 
divpusējā finanšu instrumenta finansēto programmu, projektu un pasākumu 
īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 8 933
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 8933

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 8933
Izdevumi – kopā 8 933

Uzturēšanasizdevumi 8933
Kārtējieizdevumi 3624

Atlīdzība 3624
Atalgojums 2920

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 5309
Subsīdijasundotācijas 5309

71.05.00 07.610 Tehniskā palīdzība Eiropas Ekonomikas zonas finanšu instrumenta un 
Norvēģijas valdības divpusējā finanšu instrumenta apgūšanai

Resursiizdevumusegšanai 3624
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 3624

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 3624
Izdevumi–kopā 3624

Uzturēšanasizdevumi 3624
Kārtējieizdevumi 3624

Atlīdzība 3624
Atalgojums 2920



293

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

71.06.00 07.610 Eiropas Ekonomikas zonas finanšu instrumenta un Norvēģijas valdības 
divpusējā finanšu instrumenta īstenošana

Resursiizdevumusegšanai 5309
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 5309

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 5309
Izdevumi–kopā 5309

Uzturēšanasizdevumi 5309
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 5309

Subsīdijasundotācijas 5309

30. Satversmes tiesa
Resursi izdevumu segšanai 711 214

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā
11860

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 699354
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 699354

Izdevumi – kopā 711 214
Uzturēšanasizdevumi 708414

Kārtējieizdevumi 708414
Atlīdzība 579828

Atalgojums 452908
Precesunpakalpojumi 128586

Kapitālieizdevumi 2800
Pamatkapitālaveidošana 2800

01.00.00 03.310 Tiesa
Resursi izdevumu segšanai 711 214

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 11860
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 699354

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 699354
Izdevumi – kopā 711 214

Uzturēšanasizdevumi 708414
Kārtējieizdevumi 708414

Atlīdzība 579828
Atalgojums 452908

Precesunpakalpojumi 128586
Kapitālieizdevumi 2800

Pamatkapitālaveidošana 2800

32. Prokuratūra
Resursi izdevumu segšanai 14 423 916

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 15000
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 14408916

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 14408916
Izdevumi – kopā 14 424 078

Uzturēšanasizdevumi 14269890
Kārtējieizdevumi 14269890

Atlīdzība 12771215
Atalgojums 10065619



294

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Precesunpakalpojumi 1498675
Kapitālieizdevumi 154188

Pamatkapitālaveidošana 154188
Finansiālābilance -162

Finansēšana 162
Naudaslīdzekļi 162

Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumu
izmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 162

01.00.00 03.320 Prokuratūras iestāžu uzturēšana
Resursi izdevumu segšanai 14 183 625

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 15000
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 14168625

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 14168625
Izdevumi – kopā 14 183 787

Uzturēšanasizdevumi 14039599
Kārtējieizdevumi 14039599

Atlīdzība 12574433
Atalgojums 9907039

Precesunpakalpojumi 1465166
Kapitālieizdevumi 144188

Pamatkapitālaveidošana 144188
Finansiālābilance -162

Finansēšana 162
Naudaslīdzekļi 162

Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumu
izmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 162

02.00.00 03.320 Noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas novēršana
Resursi izdevumu segšanai 240 291

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 240291
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 240291

Izdevumi – kopā 240 291
Uzturēšanasizdevumi 230291

Kārtējieizdevumi 230291
Atlīdzība 196782

Atalgojums 158580
Precesunpakalpojumi 33509

Kapitālieizdevumi 10000
Pamatkapitālaveidošana 10000

35. Centrālā vēlēšanu komisija
Resursi izdevumu segšanai 255 276

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 255276
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 255276

Izdevumi – kopā 255 276
Uzturēšanasizdevumi 253876

Kārtējieizdevumi 253102
Atlīdzība 197102

Atalgojums 155529



295

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Precesunpakalpojumi 56000
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 774

Starptautiskāsadarbība 774
Kapitālieizdevumi 1400

Pamatkapitālaveidošana 1400

01.00.00 01.600 Vispārējā vadība
Resursi izdevumu segšanai 255 276

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 255276
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 255276

Izdevumi – kopā 255 276
Uzturēšanasizdevumi 253876

Kārtējieizdevumi 253102
Atlīdzība 197102

Atalgojums 155529
Precesunpakalpojumi 56000

KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 774
Starptautiskāsadarbība 774

Kapitālieizdevumi 1400
Pamatkapitālaveidošana 1400

37. Centrālā zemes komisija
Resursi izdevumu segšanai 71 265

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 71265
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 71265

Izdevumi – kopā 71 265
Uzturēšanasizdevumi 71265

Kārtējieizdevumi 71265
Atlīdzība 55167

Atalgojums 44964
Precesunpakalpojumi 16098

01.00.00 04.210 Zemes reformas īstenošana Latvijas Republikā
Resursi izdevumu segšanai 71 265

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 71265
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 71265

Izdevumi – kopā 71 265
Uzturēšanasizdevumi 71265

Kārtējieizdevumi 71265
Atlīdzība 55167

Atalgojums 44964
Precesunpakalpojumi 16098

47. Radio un televīzija
Resursi izdevumu segšanai 11 151 504

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 4024
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 11147480

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 11147480



296

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Izdevumi – kopā 11 181 678
Uzturēšanasizdevumi 11180678

Kārtējieizdevumi 262421
Atlīdzība 167919

Atalgojums 130300
Precesunpakalpojumi 94502

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 10916851
Subsīdijasundotācijas 10916851

KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 1406
Starptautiskāsadarbība 1406

Kapitālieizdevumi 1000
Pamatkapitālaveidošana 1000

Finansiālābilance -30174
Finansēšana 30174

Naudaslīdzekļi 30174
Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumu

izmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 30174

01.00.00 08.320 Nozares vadība
Resursi izdevumu segšanai 234 653

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 4024
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 230629

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 230629
Izdevumi – kopā 264 827

Uzturēšanasizdevumi 263827
Kārtējieizdevumi 262421

Atlīdzība 167919
Atalgojums 130300

Precesunpakalpojumi 94502

KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība
1406

Starptautiskāsadarbība 1406
Kapitālieizdevumi 1000

Pamatkapitālaveidošana 1000
Finansiālābilance -30174

Finansēšana 30174
Naudaslīdzekļi 30174

Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumunaudaslīdzekļuatlikumu
izmaiņaspalielinājums(-)vaisamazinājums(+) 30174

02.00.00 08.310 Radioprogrammu veidošana un izplatīšana
Resursi izdevumu segšanai 3 805 498

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 3805498
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 3805498

Izdevumi – kopā 3 805 498
Uzturēšanasizdevumi 3805498

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 3805498
Subsīdijasundotācijas 3805498

03.00.00 08.310 Televīzija
Resursi izdevumu segšanai 7 111 353



297

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 7111353

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem
7111353

Izdevumi – kopā 7 111 353
Uzturēšanasizdevumi 7111353

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 7111353
Subsīdijasundotācijas 7111353

03.01.00 08.310 Programmu sagatavošana un realizācija
Resursiizdevumusegšanai 7019687

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 7019687
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 7019687

Izdevumi–kopā 7019687
Uzturēšanasizdevumi 7019687

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 7019687
Subsīdijasundotācijas 7019687

03.03.00 08.310 Reģionālās televīzijas
Resursiizdevumusegšanai 91666

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 91666
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 91666

Izdevumi–kopā 91666
Uzturēšanasizdevumi 91666

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 91666
Subsīdijasundotācijas 91666

62. Mērķdotācijas pašvaldībām
Resursi izdevumu segšanai 215 499 265

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 215499265
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 215499265

Izdevumi – kopā 215 499 265
Uzturēšanasizdevumi 215499265

Uzturēšanasizdevumutransferti 215499265
Valstsbudžetamērķdotācijasuzturēšanasizdevumiempašvaldībām 215499265

01.00.00 09.820 Mērķdotācijas izglītības pasākumiem
Resursi izdevumu segšanai 48 615 467

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 48615467
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 48615467

Izdevumi – kopā 48 615 467
Uzturēšanasizdevumi 48615467

Uzturēšanasizdevumutransferti 48615467
Valstsbudžetamērķdotācijasuzturēšanasizdevumiempašvaldībām 48615467

05.00.00 09.820 Mērķdotācijas pašvaldībām – pašvaldību izglītības iestāžu pedagogu darba 
samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām

Resursi izdevumu segšanai 154 559 798
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 154559798

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 154559798
Izdevumi – kopā 154 559 798



298

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Uzturēšanasizdevumi 154559798
Uzturēšanasizdevumutransferti 154559798

Valstsbudžetamērķdotācijasuzturēšanasizdevumiempašvaldībām 154559798

10.00.00 09.820 Mērķdotācijas pašvaldībām – pašvaldību izglītības iestādēs piecgadīgo un 
sešgadīgo bērnu apmācībā nodarbināto pedagogu darba samaksai un valsts 
sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām

Resursi izdevumu segšanai 12 324 000
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 12324000

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 12324000
Izdevumi – kopā 12 324 000

Uzturēšanasizdevumi 12324000
Uzturēšanasizdevumutransferti 12324000

Valstsbudžetamērķdotācijasuzturēšanasizdevumiempašvaldībām 12324000

64. Dotācija pašvaldībām
Resursi izdevumu segšanai 15 491 371

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 15491371
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 15491371

Izdevumi – kopā 15 491 371
Uzturēšanasizdevumi 15491371

Uzturēšanasizdevumutransferti 15491371
Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts

budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 15491371

01.00.00 01.811 Dotācija pašvaldību finanšu izlīdzināšanas fondam
Resursi izdevumu segšanai 15 491 371

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 15491371
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 15491371

Izdevumi – kopā 15 491 371
Uzturēšanasizdevumi 15491371

Uzturēšanasizdevumutransferti 15491371
Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalsts

budžetadaļējifinansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 15491371

74. Gadskārtējā valsts budžeta izpildes procesā pārdalāmais 
finansējums

Resursi izdevumu segšanai 59 090 002
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 59090002

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 59090002
Izdevumi – kopā 59 090 002

Uzturēšanasizdevumi 59090002
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 59090002

Subsīdijasundotācijas 59090002

02.00.00 01.890 Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem
Resursi izdevumu segšanai 13 919 994

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 13919994
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 13919994



299

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Izdevumi – kopā 13 919 994
Uzturēšanasizdevumi 13919994

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 13919994
Subsīdijasundotācijas 13919994

80.00.00 04.110 Nesadalītais finansējums Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās 
ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu un pasākumu īstenošanai

Resursi izdevumu segšanai 45 170 008
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 45170008

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijanovispārējiemieņēmumiem 45170008
Izdevumi – kopā 45 170 008

Uzturēšanasizdevumi 45170008
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 45170008

Subsīdijasundotācijas 45170008



300

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Likuma	“Grozījumi	likumā	“Par	
valsts	budžetu	2011.gadam””
5.pielikums

Valsts speciālā budžeta ieņēmumu un 
izdevumu atšifrējums pa programmām un apakšprogrammām

Programmas,
apakšprogram-

maskods

Funkciju
klasifikācijas

kods   Ls
Ieņēmumi – kopā 1 217 

842 935
Nodokļuieņēmumi 1192763700

Sociālāsapdrošināšanasiemaksas–kopā 1192763700
Nenodokļuieņēmumi 9861844
Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 65947
Transferti 15151444
Izdevumi – kopā 1 423 321 072
Uzturēšanasizdevumi 1423284626
Kārtējieizdevumi 8904706
Atlīdzība 6405895
Atalgojums 5166101
Precesunpakalpojumi 2498811
Procentuizdevumi 69
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 1413891744
Subsīdijasundotācijas 6638154
Sociāliepabalsti 1407253590
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 11261
Starptautiskāsadarbība 11261
Uzturēšanasizdevumutransferti 476846
Valstsbudžetamērķdotācijasuzturēšanasizdevumiempašvaldībām 411000
Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 65846
Kapitālieizdevumi 36446
Pamatkapitālaveidošana 36446
Finansiālābilance -205478137
Finansēšana 205478137
Aizņēmumi -2468
Saņemtoaizņēmumuatmaksa -2468
Naudaslīdzekļi 205480605
Valstsspeciālābudžetanaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+)

205480605

18. Labklājības ministrija
Ieņēmumi – kopā 1 217 842 935
Nodokļuieņēmumi 1192763700
Sociālāsapdrošināšanasiemaksas–kopā 1192763700
Nenodokļuieņēmumi 9861844
Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 65947
Transferti 15151444
Izdevumi – kopā 1 423 321 072
Uzturēšanasizdevumi 1423284626
Kārtējieizdevumi 8904706
Atlīdzība 6405895
Atalgojums 5166101
Precesunpakalpojumi 2498811
Procentuizdevumi 69
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 1413891744
Subsīdijasundotācijas 6638154



301

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Sociāliepabalsti 1407253590
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 11261
Starptautiskāsadarbība 11261
Uzturēšanasizdevumutransferti 476846
Valstsbudžetamērķdotācijasuzturēšanasizdevumiempašvaldībām 411000
Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 65846
Kapitālieizdevumi 36446
Pamatkapitālaveidošana 36446
Finansiālābilance -205478137
Finansēšana 205478137
Aizņēmumi -2468
Saņemtoaizņēmumuatmaksa -2468
Naudaslīdzekļi 205480605
Valstsspeciālābudžetanaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 205480605

04.00.00 Sociālā apdrošināšana
Ieņēmumi – kopā 1 217 842 935
Nodokļuieņēmumi 1192763700
Sociālāsapdrošināšanasiemaksas–kopā 1192763700
Sociālāsapdrošināšanasiemaksas 1192763700
Brīvprātīgāssociālāsapdrošināšanasiemaksas 30000
Brīvprātīgāssociālāsapdrošināšanasiemaksasvalstspensijuapdrošināšanai 30000
Ieņēmumivalstsspeciālajābudžetānovalstssociālāsapdrošināšanasobligātoiemaksu
sadales 1192733700
Valstssociālāsapdrošināšanasobligātāsiemaksasvalstspensijuapdrošināšanai 872760058
Valstssociālāsapdrošināšanasobligātāsiemaksassociālajaiapdrošināšanaibezdarba
gadījumiem 77794063
Valstssociālāsapdrošināšanasobligātāsiemaksassociālajaiapdrošināšanaipretnelaimes
gadījumiemdarbāunarodslimībām 13070408
Valstssociālāsapdrošināšanasobligātāsiemaksasinvaliditātes,maternitātesunslimības
apdrošināšanaiunvecākuapdrošināšanai 229109171
Nenodokļuieņēmumi 9861844
Pārējienenodokļuieņēmumi–kopā 9861844
Citivalstssociālāsapdrošināšanasspeciālābudžetaieņēmumisaskaņāarnormatīvajiem
aktiem 1252439
Regresaprasības 684200
Ieņēmuminokapitāldaļupārdošanasunpārvērtēšanas,vērtspapīrutirdzniecībasun
pārvērtēšanas 20000
Dividendesnokapitāladaļām 10000
Ieņēmuminokapitāladaļupārdošanas 10000
VSAAieņēmumiparvalstsfondētopensijushēmasadministrēšanu 535000
Kapitalizācijasrezultātāatgūtielīdzekļi 13239
Pārējievalstssociālāsapdrošināšanasspeciālābudžetaieņēmumi 8609405
Ieņēmumiparvalstssociālāsapdrošināšanasspeciālābudžetalīdzekļuatlikuma
izmantošanu 2419268
Ieņēmuminovalstssociālāsapdrošināšanasspeciālābudžetalīdzekļunoguldījumiem
depozītā 6190137
Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 65947
Transferti 15151444
Valstsbudžetatransferti 15151444
Uzturēšanasizdevumutransfertivalstsspeciālajābudžetānovalstspamatbudžeta 15151444
Valstsspeciālābudžetasaņemtāsdotācijasnovalstspamatbudžeta 15151444
ValstspamatbudžetadotācijaValstssociālāsapdrošināšanasaģentūrainovalstsbudžeta
izmaksājamovalstssociālopabalstuaprēķināšanai,piešķiršanaiunpiegādei 1047652
Valstsiemaksasvalstssociālajaiapdrošināšanaivalstspensijuapdrošināšanai 1380800
Valstsiemaksassociālajaiapdrošināšanaibezdarbagadījumam 156463



302

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Valstsbudžetadotācijaapgādniekazaudējumupensijuizmaksai 1909380
ValstsbudžetadotācijaAugstākāsPadomesdeputātupensijuizmaksai 1197082
Dotācijapolitiskirepresētopersonupensijuatvieglojumiem 9244983
Pārējāsdotācijasnovalstspamatbudžeta 215084
Izdevumi – kopā 1 423 321 072
Uzturēšanasizdevumi 1423284626
Kārtējieizdevumi 8904706
Atlīdzība 6405895
Atalgojums 5166101
Precesunpakalpojumi 2498811
Procentuizdevumi 69
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 1413891744
Subsīdijasundotācijas 6638154
Sociāliepabalsti 1407253590
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 11261
Starptautiskāsadarbība 11261
Uzturēšanasizdevumutransferti 476846
Valstsbudžetamērķdotācijasuzturēšanasizdevumiempašvaldībām 411000
Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 65846
Kapitālieizdevumi 36446
Pamatkapitālaveidošana 36446
Finansiālābilance -205478137
Finansēšana 205478137
Aizņēmumi -2468
Saņemtoaizņēmumuatmaksa -2468
Naudaslīdzekļi 205480605
Valstsspeciālābudžetanaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 205480605

04.01.00 10.200 Valsts pensiju speciālais budžets
Ieņēmumi – kopā 944 561 947
Nodokļuieņēmumi 872790058
Sociālāsapdrošināšanasiemaksas–kopā 872790058
Sociālāsapdrošināšanasiemaksas 872790058
Brīvprātīgāssociālāsapdrošināšanasiemaksas 30000
Brīvprātīgāssociālāsapdrošināšanasiemaksasvalstspensijuapdrošināšanai 30000
Ieņēmumivalstsspeciālajābudžetānovalstssociālāsapdrošināšanasobligātoiemaksu
sadales 872760058
Valstssociālāsapdrošināšanasobligātāsiemaksasvalstspensijuapdrošināšanai 872760058
Nenodokļuieņēmumi 4825671
Pārējienenodokļuieņēmumi–kopā 4825671
Citivalstssociālāsapdrošināšanasspeciālābudžetaieņēmumisaskaņāarnormatīvajiem
aktiem 89869
Regresaprasības 60000
Ieņēmuminokapitāldaļupārdošanasunpārvērtēšanas,vērtspapīrutirdzniecībasun
pārvērtēšanas 20000
Dividendesnokapitāladaļām 10000
Ieņēmuminokapitāladaļupārdošanas 10000
Kapitalizācijasrezultātāatgūtielīdzekļi 9869
Pārējievalstssociālāsapdrošināšanasspeciālābudžetaieņēmumi 4735802
Ieņēmumiparvalstssociālāsapdrošināšanasspeciālābudžetalīdzekļuatlikuma
izmantošanu 1195302
Ieņēmuminovalstssociālāsapdrošināšanasspeciālābudžetalīdzekļunoguldījumiem
depozītā 3540500
Transferti 66946218
Valstsbudžetatransferti 66946218



303

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Uzturēšanasizdevumutransfertivalstsspeciālajābudžetānovalstspamatbudžeta 13735485
Valstsspeciālābudžetasaņemtāsdotācijasnovalstspamatbudžeta 13735485
Valstsiemaksasvalstssociālajaiapdrošināšanaivalstspensijuapdrošināšanai 1380800
Valstsbudžetadotācijaapgādniekazaudējumupensijuizmaksai 1909380
ValstsbudžetadotācijaAugstākāsPadomesdeputātupensijuizmaksai 1197082
Dotācijapolitiskirepresētopersonupensijuatvieglojumiem 9244983
Pārējāsdotācijasnovalstspamatbudžeta 3240
Valstsspeciālābudžetasavstarpējietransferti 53210733
Valstssociālāsapdrošināšanasspeciālābudžetatransferti 53210733
Nonodarbinātībasspeciālābudžetavalstspensijuapdrošināšanai 12218105
Nodarbanegadījumuspeciālābudžetavalstspensijuapdrošināšanai 1075142
Noinvaliditātes,maternitātesunslimībasspeciālābudžetavalstspensijuapdrošināšanai 39917486
Izdevumi – kopā 1 093 129 165
Uzturēšanasizdevumi 1093129165
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 1087975378
Sociāliepabalsti 1087975378
Uzturēšanasizdevumutransferti 5153787
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransferti 5153787
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransfertinovalstsspeciālābudžetauzvalsts
speciālobudžetu 5153787
Finansiālābilance -148567218
Finansēšana 148567218
Naudaslīdzekļi 148567218
Valstsspeciālābudžetanaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 148567218

04.02.00 10.500 Nodarbinātības speciālais budžets
Ieņēmumi – kopā 81 529 537
Nodokļuieņēmumi 77794063
Sociālāsapdrošināšanasiemaksas–kopā 77794063
Sociālāsapdrošināšanasiemaksas 77794063
Ieņēmumivalstsspeciālajābudžetānovalstssociālāsapdrošināšanasobligātoiemaksu
sadales 77794063
Valstssociālāsapdrošināšanasobligātāsiemaksassociālajaiapdrošināšanaibezdarba
gadījumiem 77794063
Nenodokļuieņēmumi 1679696
Pārējienenodokļuieņēmumi–kopā 1679696
Citivalstssociālāsapdrošināšanasspeciālābudžetaieņēmumisaskaņāarnormatīvajiem
aktiem 1019
Regresaprasības 200
Kapitalizācijasrezultātāatgūtielīdzekļi 819
Pārējievalstssociālāsapdrošināšanasspeciālābudžetaieņēmumi 1678677
Ieņēmumiparvalstssociālāsapdrošināšanasspeciālābudžetalīdzekļuatlikuma
izmantošanu 766177
Ieņēmuminovalstssociālāsapdrošināšanasspeciālābudžetalīdzekļunoguldījumiem
depozītā 912500
Transferti 2055778
Valstsbudžetatransferti 2055778
Uzturēšanasizdevumutransfertivalstsspeciālajābudžetānovalstspamatbudžeta 156463
Valstsspeciālābudžetasaņemtāsdotācijasnovalstspamatbudžeta 156463
Valstsiemaksassociālajaiapdrošināšanaibezdarbagadījumam 156463
Valstsspeciālābudžetasavstarpējietransferti 1899315
Valstssociālāsapdrošināšanasspeciālābudžetatransferti 1899315
Nodarbanegadījumuspeciālābudžetasociālajaiapdrošināšanaibezdarbagadījumam 22434
Noinvaliditātes,maternitātesunslimībasspeciālābudžetasociālajaiapdrošināšanai
bezdarbagadījumam 1876881
Izdevumi – kopā 96 245 698



304

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Uzturēšanasizdevumi 96245698
Kārtējieizdevumi 205000
Precesunpakalpojumi 205000
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 82983609
Subsīdijasundotācijas 6549000
Sociāliepabalsti 76434609
Uzturēšanasizdevumutransferti 13057089
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransferti 12646089
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransfertinovalstsspeciālābudžetauzvalsts
speciālobudžetu 12646089
Valstsbudžetamērķdotācijasuzturēšanasizdevumiempašvaldībām 411000
Finansiālābilance -14716161
Finansēšana 14716161
Naudaslīdzekļi 14716161
Valstsspeciālābudžetanaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 14716161

04.03.00 10.110 Darba negadījumu speciālais budžets
Ieņēmumi – kopā 13 125 373
Nodokļuieņēmumi 13070408
Sociālāsapdrošināšanasiemaksas–kopā 13070408
Sociālāsapdrošināšanasiemaksas 13070408
Ieņēmumivalstsspeciālajābudžetānovalstssociālāsapdrošināšanasobligātoiemaksu
sadales 13070408
Valstssociālāsapdrošināšanasobligātāsiemaksassociālajaiapdrošināšanaipretnelaimes
gadījumiemdarbāunarodslimībām 13070408
Nenodokļuieņēmumi 54965
Pārējienenodokļuieņēmumi–kopā 54965
Citivalstssociālāsapdrošināšanasspeciālābudžetaieņēmumisaskaņāarnormatīvajiem
aktiem 24138
Regresaprasības 24000
Kapitalizācijasrezultātāatgūtielīdzekļi 138
Pārējievalstssociālāsapdrošināšanasspeciālābudžetaieņēmumi 30827
Ieņēmumiparvalstssociālāsapdrošināšanasspeciālābudžetalīdzekļuatlikuma
izmantošanu 15145
Ieņēmuminovalstssociālāsapdrošināšanasspeciālābudžetalīdzekļunoguldījumiem
depozītā 15682
Izdevumi – kopā 15 259 415
Uzturēšanasizdevumi 15259415
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 14024086
Subsīdijasundotācijas 89154
Sociāliepabalsti 13934932
Uzturēšanasizdevumutransferti 1235329
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransferti 1169483
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransfertinovalstsspeciālābudžetauzvalsts
speciālobudžetu 1169483
Valstsbudžetadotācijasuncititransfertipašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajāmpersonām(izņemotpašvaldības) 65846
Finansiālābilance -2134042
Finansēšana 2134042
Naudaslīdzekļi 2134042
Valstsspeciālābudžetanaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 2134042

04.04.00 10.100 Invaliditātes, maternitātes un slimības speciālais budžets
Ieņēmumi – kopā 232 781 056
Nodokļuieņēmumi 229109171



305

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Sociālāsapdrošināšanasiemaksas–kopā 229109171
Sociālāsapdrošināšanasiemaksas 229109171
Ieņēmumivalstsspeciālajābudžetānovalstssociālāsapdrošināšanasobligātoiemaksu
sadales 229109171
Valstssociālāsapdrošināšanasobligātāsiemaksasinvaliditātes,maternitātesunslimības
apdrošināšanaiunvecākuapdrošināšanai 229109171
Nenodokļuieņēmumi 2750357
Pārējienenodokļuieņēmumi–kopā 2750357
Citivalstssociālāsapdrošināšanasspeciālābudžetaieņēmumisaskaņāarnormatīvajiem
aktiem 602413
Regresaprasības 600000
Kapitalizācijasrezultātāatgūtielīdzekļi 2413
Pārējievalstssociālāsapdrošināšanasspeciālābudžetaieņēmumi 2147944
Ieņēmumiparvalstssociālāsapdrošināšanasspeciālābudžetalīdzekļuatlikuma
izmantošanu 436044
Ieņēmuminovalstssociālāsapdrošināšanasspeciālābudžetalīdzekļunoguldījumiem
depozītā 1711900
Transferti 921528
Valstsbudžetatransferti 921528
Uzturēšanasizdevumutransfertivalstsspeciālajābudžetānovalstspamatbudžeta 181980
Valstsspeciālābudžetasaņemtāsdotācijasnovalstspamatbudžeta 181980
Pārējāsdotācijasnovalstspamatbudžeta 181980
Valstsspeciālābudžetasavstarpējietransferti 739548
Transfertapārskaitījumivienaspeciālābudžetaveidaietvaros 739548
Izdevumi – kopā 272 703 030
Uzturēšanasizdevumi 272703030
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 228908671
Sociāliepabalsti 228908671
Uzturēšanasizdevumutransferti 43794359
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransferti 43794359
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransfertinovalstsspeciālābudžetauzvalsts
speciālobudžetu 43794359
Finansiālābilance -39921974
Finansēšana 39921974
Naudaslīdzekļi 39921974
Valstsspeciālābudžetanaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 39921974

04.05.00 10.910 Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūras speciālais budžets
Ieņēmumi – kopā 8 608 740
Nenodokļuieņēmumi 551155
Pārējienenodokļuieņēmumi–kopā 551155
Citivalstssociālāsapdrošināšanasspeciālābudžetaieņēmumisaskaņāarnormatīvajiem
aktiem 535000
VSAAieņēmumiparvalstsfondētopensijushēmasadministrēšanu 535000
Pārējievalstssociālāsapdrošināšanasspeciālābudžetaieņēmumi 16155
Ieņēmumiparvalstssociālāsapdrošināšanasspeciālābudžetalīdzekļuatlikuma
izmantošanu 6600
Ieņēmuminovalstssociālāsapdrošināšanasspeciālābudžetalīdzekļunoguldījumiem
depozītā 9555
Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemuncitipašuieņēmumi–kopā 65947
Transferti 7991638
Valstsbudžetatransferti 7991638
Uzturēšanasizdevumutransfertivalstsspeciālajābudžetānovalstspamatbudžeta 1077516
Valstsspeciālābudžetasaņemtāsdotācijasnovalstspamatbudžeta 1077516
ValstspamatbudžetadotācijaValstssociālāsapdrošināšanasaģentūrainovalstsbudžeta
izmaksājamovalstssociālopabalstuaprēķināšanai,piešķiršanaiunpiegādei 1047652



306

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Pārējāsdotācijasnovalstspamatbudžeta 29864
Valstsspeciālābudžetasavstarpējietransferti 6914122
Valstssociālāsapdrošināšanasspeciālābudžetatransferti 6914122
NovalstspensijuspeciālābudžetaieskaitītielīdzekļiValstssociālāsapdrošināšanas
aģentūrai 5153787
NonodarbinātībasspeciālābudžetaieskaitītielīdzekļiValstssociālāsapdrošināšanas
aģentūrai 427984
NodarbanegadījumuspeciālābudžetaieskaitītielīdzekļiValstssociālāsapdrošināšanas
aģentūrai 71907
Noinvaliditātes,maternitātesunslimībasspeciālābudžetaieskaitītielīdzekļiValstssociālās
apdrošināšanasaģentūrai 1260444
Izdevumi – kopā 8 747 482
Uzturēšanasizdevumi 8711036
Kārtējieizdevumi 8699706
Atlīdzība 6405895
Atalgojums 5166101
Precesunpakalpojumi 2293811
Procentuizdevumi 69
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetāunstarptautiskāsadarbība 11261
Starptautiskāsadarbība 11261
Kapitālieizdevumi 36446
Pamatkapitālaveidošana 36446
Finansiālābilance -138742
Finansēšana 138742
Aizņēmumi -2468
Saņemtoaizņēmumuatmaksa -2468
Naudaslīdzekļi 141210
Valstsspeciālābudžetanaudaslīdzekļuatlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 141210



307

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Likuma	“Grozījumi	likumā	“Par	
valsts	budžetu	2011.gadam””
6.	pielikums

Mērķdotācijas pašvaldībām – pašvaldību pamata un vispārējās vidējās izglītības iestāžu, 
pašvaldību speciālās izglītības iestāžu, pašvaldību profesionālās izglītības iestāžu pedagogu 

darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām
I. No 2011.gada 1.janvāra līdz 2011.gada 31.augustam

Republikaspilsētasunnovadi Ls

Rīga 27196080
Daugavpils 3760432
Jēkabpils 1191112
Jelgava 2949624
Jūrmala 1888368
Liepāja 3477064
Rēzekne 1665808
Valmiera 1687784
Ventspils 1805656
Ādažunovads 461576
Aglonasnovads 162000
Aizkrauklesnovads 607264
Aizputesnovads 640384
Aknīstesnovads 159464
Alojasnovads 274600
Alsungasnovads 84056
Alūksnesnovads 1133536
Amatasnovads 222128
Apesnovads 193600
Aucesnovads 429472
Babītesnovads 321464
Baldonesnovads 318920
Baltinavasnovads 78968
Balvunovads 908352
Bauskasnovads 1468752
Beverīnasnovads 101896
Brocēnunovads 364256
Burtniekunovads 188504
Carnikavasnovads 91704
Cēsunovads 1574712
Cesvainesnovads 190024
Ciblasnovads 175760
Dagdasnovads 468184
Daugavpilsnovads 968968
Dobelesnovads 1424424
Dundagasnovads 261872
Durbesnovads 132968
Enguresnovads 298032
Ērgļunovads 165568
Garkalnesnovads 139600
Grobiņasnovads 463592
Gulbenesnovads 1441736
Iecavasnovads 461576
Ikšķilesnovads 368848
Ilūkstesnovads 611864



308

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Inčukalnanovads 253720
Jaunjelgavasnovads 259816
Jaunpiebalgasnovads 187992
Jaunpilsnovads 143160
Jēkabpilsnovads 302104
Jelgavasnovads 1318968
Kandavasnovads 419272
Kārsavasnovads 284264
Kocēnunovads 205312
Koknesesnovads 326568
Krāslavasnovads 904784
Krimuldasnovads 275608
Krustpilsnovads 267456
Kuldīgasnovads 1507984
Ķegumanovads 266448
Ķekavasnovads 589936
Lielvārdesnovads 533392
Līgatnesnovads 109528
Limbažunovads 967448
Līvānunovads 724944
Lubānasnovads 176280
Ludzasnovads 855368
Madonasnovads 1501360
Mālpilsnovads 326344
Mārupesnovads 560400
Mazsalacasnovads 185448
Mērsraganovads 124312
Naukšēnunovads 128896
Neretasnovads 214984
Nīcasnovads 165072
Ogresnovads 1896688
Olainesnovads 668912
Ozolniekunovads 369856
Pārgaujasnovads 153344
Pāvilostasnovads 172704
Pļaviņunovads 270016
Preiļunovads 767240
Priekulesnovads 294472
Priekuļunovads 337248
Raunasnovads 136024
Rēzeknesnovads 1328648
Riebiņunovads 263888
Rojasnovads 243512
Ropažunovads 215488
Rucavasnovads 74888
Rugājunovads 176280
Rūjienasnovads 309752
Rundālesnovads 181880
Salacgrīvasnovads 461576
Salasnovads 182888
Salaspilsnovads 704560
Saldusnovads 1755056
Saulkrastunovads 332672
Sējasnovads 70312
Siguldasnovads 1099384
Skrīverunovads 246584



309

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Skrundasnovads 307200
Smiltenesnovads 780488
Stopiņunovads 312800
Strenčunovads 150792
Talsunovads 1833000
Tērvetesnovads 192576
Tukumanovads 1946616
Vaiņodesnovads 142136
Valkasnovads 468184
Varakļānunovads 218560
Vārkavasnovads 114112
Vecpiebalgasnovads 277136
Vecumniekunovads 510984
Ventspilsnovads 723928
Viesītesnovads 206832
Viļakasnovads 341832
Viļānunovads 347456
Zilupesnovads 199192

KOPĀ 98 855 416

II. No 2011.gada 1.septembra līdz 2011.gada 31.decembrim
Republikaspilsētasunnovadi Ls

Nesadalītielīdzekļi 48536994
PAVISAM KOPĀ 147 392 410



310

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Likuma	“Grozījumi	likumā	“Par	
valsts	budžetu	2011.gadam””
7.	pielikums

Mērķdotācijas pašvaldībām – pašvaldību speciālajām pirmsskolas iestādēm, internātskolām 
un sanatorijas tipa internātskolām, speciālajām internātskolām bērniem ar fiziskās un garīgās 

attīstības traucējumiem

I. No 2011.gada 1.janvāra līdz 2011.gada 31.augustam

Republikaspilsētasunnovadi

Pedagogudarba
samaksaiunvalsts

sociālāsapdrošināšanas
obligātajāmiemaksām

(Ls)

Pavisamkopā(Ls)

Rīga 3664568 7943480
Daugavpils 544976 1224816
Jelgava 342072 701120
Jūrmala 123080 258136
Liepāja 583473 1384448
Rēzekne 412016 1024736
Valmiera 474208 1070496
Ventspils 23832 83032
Aglonasnovads 140328 262056
Aizkrauklesnovads 60992 127592
Aizputesnovads 119416 254616
Alūksnesnovads 169208 441528
Amatasnovads 309480 699680
Apesnovads 196736 460472
Baltinavasnovads 149408 302296
Balvunovads 138136 359400
Bauskasnovads 281904 552968
Brocēnunovads 41584 133344
Carnikavasnovads 142200 290056
Cēsunovads 322275 821352
Cesvainesnovads 80360 223920
Ciblasnovads 135376 293216
Dagdasnovads 220632 421320
Daugavpilsnovads 174328 364512
Dobelesnovads 176000 412136
Dundagasnovads 85336 197224
Gulbenesnovads 188776 398568
Iecavasnovads 367776 825840
Ilūkstesnovads 101736 191648
Jelgavasnovads 298792 625280
Kandavasnovads 195584 640992
Kocēnunovads 195656 398048
Koknesesnovads 238440 599488
Krustpilsnovads 186440 378992
Kuldīgasnovads 419896 938344
Lielvārdesnovads 90480 217760
Limbažunovads 148528 284392
Līvānunovads 197048 354888
Ludzasnovads 56216 164256
Madonasnovads 150792 338824
Mālpilsnovads 112800 299056



311

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Ogresnovads 119088 274936
Olainesnovads 96888 280408
Pārgaujasnovads 192639 421447
Priekulesnovads 219672 421032
Priekuļunovads 43104 128944
Rēzeknesnovads 668544 1361408
Rūjienasnovads 104712 408112
Salasnovads 108928 382728
Saldusnovads 520968 1207688
Skrundasnovads 154424 288288
Smiltenesnovads 174056 367864
Stopiņunovads 292712 780232
Talsunovads 258119 567592
Tukumanovads 522016 1195936
Vaiņodesnovads 124336 279736
Valkasnovads 41296 125656
Ventspilsnovads 153816 354504

KOPĀ 15 856 202 35 810 839

II. No 2011.gada 1.septembra līdz 2011.gada 31.decembrim

Republikaspilsētasunnovadi

Pedagogudarba
samaksaiunvalsts

sociālāsapdrošināšanas
obligātajāmiemaksām

(Ls)

Pavisamkopā(Ls)

Nesadalītielīdzekļi 10288533 12804628
PAVISAM KOPĀ 26 144 735 48 615 467



312

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Likuma	“Grozījumi	likumā	“Par	
valsts	budžetu	2011.gadam””
8.	pielikums

Valsts budžeta ilgtermiņa saistību maksimāli pieļaujamais apjoms
Ls

Progr.,
apakšpr.

kods

ESpolitikuinstrumenta/ārvalstufinanšu
palīdzībasprogrammasnosaukums,

programmas(apakšprogrammas)nosaukums,
klasifikācijaskodanosaukums

Projektakods 2011.gadā 2012.gadā 2013.gadā

Tālākālaika
posmālīdz

projekta
īstenošanai

VALSTS PAMATBUDŽETS – KOPSAVILKUMS
Resursi izdevumu segšanai 1 595 948 136 1 380 724 993 738 721 814 339 804 750
Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemunciti
pašuieņēmumi–kopā 23504 30108 30108
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 68559081 124701611 15609632 918761
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1527365551 1255993274 723082074 338885989
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 1527365551 1255993274 723082074 338885989
Izdevumi – kopā 1 615 923 756 1 379 858 041 737 325 640 338 408 576
Uzturēšanasizdevumi 1220544376 1195886788 706381981 317511130
Kārtējieizdevumi 149451644 93105404 66337241 257088901
Atlīdzība 27412119 10308034 5985785 755539
Atalgojums 21920836 8139793 4617650 584990
Precesunpakalpojumi 122039525 82797370 60351456 256333362
Procentuizdevumi 223749944 277631291 277395790 6261924
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 549331793 549341882 161478849 53498145
Subsīdijasundotācijas 541049278 544436483 154851533 53498145
Sociāliepabalsti 8282515 4905399 6627316
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 153811868 176495750 173964710 262160
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā 131015420 155200000 161200000
Starptautiskāsadarbība 22796448 21295750 12764710 262160
Uzturēšanasizdevumutransferti 144199127 99312461 27205391 400000
Valstsbudžetamērķdotācijasuzturēšanas
izdevumiempašvaldībām 17787326 70000
Valstsbudžetadotācijasuncititransferti
pašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajām
personām(izņemotpašvaldības) 126411801 99242461 27205391 400000
Kapitālieizdevumi 395379380 183971253 30943659 20897446
Pamatkapitālaveidošana 299334835 170534832 30943659 20897446
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetu
transfertiunmērķdotācijaskapitālajiem
izdevumiem 96044545 13436421
Valstsbudžetakapitāloizdevumutransferti 40130966 6781204
Valstsbudžetakapitāloizdevumutransferti
novalstspamatbudžetauzpašvaldības
pamatbudžetu 40130 966 6781204
Valstsbudžetamērķdotācijakapitālajiem
izdevumiempašvaldībām 55913579 6655217
Finansiālābilance -19975620 866952 1396174 1396174
Finansēšana 19975620 -866952 -1396174 -1396174
Aizņēmumi -3999814 -3999814 -3999814 -3999814
Saņemtoaizņēmumuatmaksa -3999814 -3999814 -3999814 -3999814
Aizdevumi 2603640 2603640 2603640 2603640
Izsniegtoaizdevumusaņemtāatmaksa 2603640 2603640 2603640 2603640



313

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Naudaslīdzekļi 21371794 529222
Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumu
naudaslīdzekļuatlikumuizmaiņas
palielinājums(-)vaisamazinājums(+) 25208
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 21346586 529222

0100000000 – Valsts budžeta finansētas 
investīcijas

Resursi izdevumu segšanai 1 137 836 974 823 648 713 192 052 784 14 624 104
Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemunciti
pašuieņēmumi–kopā 23504 5000 5000
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 68559081 124701611 15609632 918761
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1069254389 698942102 176438152 13705343
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 1069254389 698942102 176438152 13705343
Izdevumi – kopā 1 159 183 560 824 177 935 192 052 784 14 624 104
Uzturēšanasizdevumi 783503658 643837505 164713129 13830507
Kārtējieizdevumi 108886752 53478653 33846695 9626489
Atlīdzība 26302816 8866181 4543932 755539
Atalgojums 21068376 6999128 3476985 584990
Precesunpakalpojumi 82583936 44612472 29302763 8870950
Procentuizdevumi 194
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 533945505 508654396 123696957 3541858
Subsīdijasundotācijas 525662990 503748997 117069641 3541858
Sociāliepabalsti 8282515 4905399 6627316
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 11799038 8803959 1736819 262160
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā 1015420
Starptautiskāsadarbība 10783618 8803959 1736819 262160
Uzturēšanasizdevumutransferti 128872169 72900497 5432658 400000
Valstsbudžetamērķdotācijasuzturēšanas
izdevumiempašvaldībām 17787326 70000
Valstsbudžetadotācijasuncititransferti
pašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajām
personām(izņemotpašvaldības) 111084 843 72830 497 5432 658 400000
Kapitālieizdevumi 375679902 180340430 27339655 793597
Pamatkapitālaveidošana 279635357 166904009 27339655 793597
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetu
transfertiunmērķdotācijaskapitālajiem
izdevumiem 96044545 13436421
Valstsbudžetakapitāloizdevumutransferti 40130966 6781204
Valstsbudžetakapitāloizdevumutransferti
novalstspamatbudžetauzpašvaldības
pamatbudžetu 40130966 6781204
Valstsbudžetamērķdotācijakapitālajiem
izdevumiempašvaldībām 55913579 6655217
Finansiālābilance -21346586 -529222
Finansēšana 21346586 529222
Naudaslīdzekļi 21346586 529222
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 21346586 529222



314

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

0101000000 – Eiropas Savienības 
politiku instrumenti un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai 1 104 616 947 766 117 389 162 575 136 6 101 614
Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemunciti
pašuieņēmumi–kopā 23504 5000 5000
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 68559081 124701611 15609632 918761
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1036034362 641410778 146960504 5182853
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 1036034362 641410778 146960504 5182853
Izdevumi – kopā 1 125 963 533 766 646 611 162 575 136 6 101 614
Uzturēšanasizdevumi 781653473 630922526 152424616 5768549
Kārtējieizdevumi 107036567 40563674 21558182 1564531
Atlīdzība 26302816 8866181 4543932 755539
Atalgojums 21068376 6999128 3476985 584990
Precesunpakalpojumi 80733751 31697493 17014250 808992
Procentuizdevumi 194
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 533945505 508654396 123696957 3541858
Subsīdijasundotācijas 525662990 503748997 117069641 3541858
Sociāliepabalsti 8282515 4905399 6627316
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 11799038 8803959 1736819 262160
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā 1015420
Starptautiskāsadarbība 10783618 8803959 1736819 262160
Uzturēšanasizdevumutransferti 128872169 72900497 5432658 400000
Valstsbudžetamērķdotācijasuzturēšanas
izdevumiempašvaldībām 17787326 70000
Valstsbudžetadotācijasuncititransferti
pašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajām
personām(izņemotpašvaldības) 111084 843 72830 497 5432 658 400000
Kapitālieizdevumi 344310060 135724085 10150520 333065
Pamatkapitālaveidošana 248265515 122287664 10150520 333065
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetu
transfertiunmērķdotācijaskapitālajiem
izdevumiem 96044545 13436421
Valstsbudžetakapitāloizdevumutransferti 40130966 6781204
Valstsbudžetakapitāloizdevumutransferti
novalstspamatbudžetauzpašvaldības
pamatbudžetu 40130966 6781204
Valstsbudžetamērķdotācijakapitālajiem
izdevumiempašvaldībām 55913579 6655217
Finansiālābilance -21346586 -529222
Finansēšana 21346586 529222
Naudaslīdzekļi 21346586 529222
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 21346586 529222

0101010000 – Eiropas Kopienas atbalsts 
transporta, telekomunikāciju un 
enerģijas infrastruktūras tīkliem

Resursi izdevumu segšanai 1 096 149 3 309 856
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 580975 3309856
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 515174



315

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 515174
Izdevumi – kopā 1 314 277 3 309 856
Uzturēšanasizdevumi 1248158
Kārtējieizdevumi 458036
Atlīdzība 5208
Atalgojums 4197
Precesunpakalpojumi 452828
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 790122
Subsīdijasundotācijas 790122
Kapitālieizdevumi 66119 3309856
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetu
transfertiunmērķdotācijaskapitālajiem
izdevumiem 66119 3309856
Valstsbudžetamērķdotācijakapitālajiem
izdevumiempašvaldībām 66119 3309856
Finansiālābilance -218128
Finansēšana 218128
Naudaslīdzekļi 218128
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 218128

12  – Ekonomikas ministrija

0101010000 – Eiropas Kopienas atbalsts 
transporta, telekomunikāciju un 
enerģijas infrastruktūras tīkliem

Resursi izdevumu segšanai 328616
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 319516
Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalsts
pamatbudžetam 319516
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 9100
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 9100
Izdevumi – kopā 328675
Uzturēšanasizdevumi 328675
Kārtējieizdevumi 9100
Atlīdzība 5208
Atalgojums 4197
Precesunpakalpojumi 3892
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 59
Subsīdijasundotācijas 59
Uzturēšanasizdevumutransferti 319516
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalsts
budžetam 319516
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiem
uzturēšanasizdevumiemEiropasSavienības
fondulīdzfinansētajosprojektos 319516
Finansiālābilance -59
Finansēšana 59
Naudaslīdzekļi 59



316

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 59

60.00.00 Eiropas komunikāciju tīklu projektu un 
pasākumu īstenošana
0101010000 – Eiropas Kopienas atbalsts 

transporta, telekomunikāciju un 
enerģijas infrastruktūras tīkliem

Resursi izdevumu segšanai 328616
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 319516
Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalsts
pamatbudžetam 319516
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 9100
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 9100
Izdevumi – kopā 328675
Uzturēšanasizdevumi 328675
Kārtējieizdevumi 9100
Atlīdzība 5208
Atalgojums 4197
Precesunpakalpojumi 3892
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 59
Subsīdijasundotācijas 59
Uzturēšanasizdevumutransferti 319516
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalsts
budžetam 319516
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiem
uzturēšanasizdevumiemEiropasSavienības
fondulīdzfinansētajosprojektos 319516
Finansiālābilance -59
Finansēšana 59
Naudaslīdzekļi 59
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 59

60.02.00 Atmaksas valsts pamatbudžetā par 
Eiropas Kopienas atbalsta Eiropas 
komunikāciju tīkliem finansējumu 
(2007–2013)
0101010000 – Eiropas Kopienas atbalsts 

transporta, telekomunikāciju un 
enerģijas infrastruktūras tīkliem

Resursi izdevumu segšanai 319516
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 319516
Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalsts
pamatbudžetam 319516
Izdevumi – kopā 319575
Uzturēšanasizdevumi 319575
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 59
Subsīdijasundotācijas 59
Uzturēšanasizdevumutransferti 319516
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalsts
budžetam 319516
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiem
uzturēšanasizdevumiemEiropasSavienības
fondulīdzfinansētajosprojektos 319516



317

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Finansiālābilance -59
Finansēšana 59
Naudaslīdzekļi 59
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 59

60.06.00 Eiropas komunikāciju tīklu projekti
0101010000 – Eiropas Kopienas atbalsts 

transporta, telekomunikāciju un 
enerģijas infrastruktūras tīkliem

Resursi izdevumu segšanai 9100
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 9100
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 9100
Izdevumi – kopā 9100
Uzturēšanasizdevumi 9100
Kārtējieizdevumi 9100
Atlīdzība 5208
Atalgojums 4197
Precesunpakalpojumi 3892

17 – Satiksmes  ministrija
0101010000 – Eiropas Kopienas atbalsts 

transporta, telekomunikāciju un 
enerģijas infrastruktūras tīkliem

Resursi izdevumu segšanai 1087049 3309856
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 580975 3309856
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 506074
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 506074
Izdevumi – kopā 1305118 3309856
Uzturēšanasizdevumi 1238999
Kārtējieizdevumi 448936
Precesunpakalpojumi 448936
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 790063
Subsīdijasundotācijas 790063
Kapitālieizdevumi 66119 3309856
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetu
transfertiunmērķdotācijaskapitālajiem
izdevumiem 66119 3309856
Valstsbudžetamērķdotācijakapitālajiem
izdevumiempašvaldībām 66119 3309856
Finansiālābilance -218069
Finansēšana 218069
Naudaslīdzekļi 218069
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 218069

60.00.00 Eiropas komunikāciju tīklu projektu un 
pasākumu īstenošana
0101010000 – Eiropas Kopienas atbalsts 

transporta, telekomunikāciju un 
enerģijas infrastruktūras tīkliem

Resursi izdevumu segšanai 1087049 3309856
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 580975 3309856



318

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 506074
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 506074
Izdevumi – kopā 1305118 3309856
Uzturēšanasizdevumi 1238999
Kārtējieizdevumi 448936
Precesunpakalpojumi 448936
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 790063
Subsīdijasundotācijas 790063
Kapitālieizdevumi 66119 3309856
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetu
transfertiunmērķdotācijaskapitālajiem
izdevumiem 66119 3309856
Valstsbudžetamērķdotācijakapitālajiem
izdevumiempašvaldībām 66119 3309856
Finansiālābilance -218069
Finansēšana 218069
Naudaslīdzekļi 218069
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 218069

60.06.00 Transeiropas tīklu kopējās intereses 
projekti
0101010000 – Eiropas Kopienas atbalsts 

transporta, telekomunikāciju un 
enerģijas infrastruktūras tīkliem

Resursi izdevumu segšanai 1087049 3309856
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 580975 3309856
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 506074
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 506074
Izdevumi – kopā 1305118 3309856
Uzturēšanasizdevumi 1238999
Kārtējieizdevumi 448936
Precesunpakalpojumi 448936
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 790063
Subsīdijasundotācijas 790063
Kapitālieizdevumi 66119 3309856
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetu
transfertiunmērķdotācijaskapitālajiem
izdevumiem 66119 3309856
Valstsbudžetamērķdotācijakapitālajiem
izdevumiempašvaldībām 66119 3309856
Finansiālābilance -218069
Finansēšana 218069
Naudaslīdzekļi 218069
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 218069

0101020000 – Kohēzijas fonds
Resursi izdevumu segšanai 209 342 570 160 139 316
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 20657051 47838248
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 188685519 112301068



319

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 188685519 112301068
Izdevumi – kopā 210 150 392 160 139 316
Uzturēšanasizdevumi 90832944 103859023
Kārtējieizdevumi 156051
Precesunpakalpojumi 156051
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 84605383 103859023
Subsīdijasundotācijas 84605383 103859023
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 389006
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā 389006
Uzturēšanasizdevumutransferti 5682504
Valstsbudžetadotācijasuncititransferti
pašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajām
personām(izņemotpašvaldības) 5682504
Kapitālieizdevumi 119317448 56280293
Pamatkapitālaveidošana 110489799 56280293
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetu
transfertiunmērķdotācijaskapitālajiem
izdevumiem 8827649
Valstsbudžetamērķdotācijakapitālajiem
izdevumiempašvaldībām 8827649
Finansiālābilance -807822
Finansēšana 807822
Naudaslīdzekļi 807822
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 807822

0101020100 – Kohēzijas fonds 2004. – 
2006.gada programmēšanas periodam

Resursi izdevumu segšanai 20 705 057
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 20657051
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 48006
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 48006
Izdevumi – kopā 21 512 879
Uzturēšanasizdevumi 21512879
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 21123873
Subsīdijasundotācijas 21123873
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 389006
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā 389006
Finansiālābilance -807822
Finansēšana 807822
Naudaslīdzekļi 807822
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 807822

13 – Finanšu ministrija
0101020100 – Kohēzijas fonds 2004. – 
2006.gada programmēšanas periodam

Resursi izdevumu segšanai 489510



320

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 489510
Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalsts
pamatbudžetam 489510
Izdevumi – kopā 795525
Uzturēšanasizdevumi 795525
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 306015
Subsīdijasundotācijas 306015
Uzturēšanasizdevumutransferti 489510
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalsts
budžetam 489510
AtmaksavalstspamatbudžetānoEiropas
SavienībaspalīdzībasprogrammuunEiropas
Savienībaspolitikuinstrumentulīdzekļiem
parLatvijasvalstsieguldītajiemfinanšu
resursiemKohēzijasfondaprojektosun
SAPARDprogrammā 489510
Finansiālābilance -306015
Finansēšana 306015
Naudaslīdzekļi 306015
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 306015

61.00.00 Kohēzijas fonda (KF) projektu un 
pasākumu īstenošana

0101020100 – Kohēzijas fonds 2004. – 
2006.gada programmēšanas periodam

Resursi izdevumu segšanai 489510
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 489510
Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalsts
pamatbudžetam 489510
Izdevumi – kopā 795525
Uzturēšanasizdevumi 795525
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 306015
Subsīdijasundotācijas 306015
Uzturēšanasizdevumutransferti 489510
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalsts
budžetam 489510
AtmaksavalstspamatbudžetānoEiropas
SavienībaspalīdzībasprogrammuunEiropas
Savienībaspolitikuinstrumentulīdzekļiem
parLatvijasvalstsieguldītajiemfinanšu
resursiemKohēzijasfondaprojektosun
SAPARDprogrammā 489510
Finansiālābilance -306015
Finansēšana 306015
Naudaslīdzekļi 306015
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 306015

61.01.00 Atmaksas valsts pamatbudžetā par 
Kohēzijas fonda (KF) finansējumu 
(2004–2006)

0101020100 – Kohēzijas fonds 2004. – 
2006.gada programmēšanas periodam

Resursi izdevumu segšanai 489510



321

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 489510
Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalsts
pamatbudžetam 489510
Izdevumi – kopā 795525
Uzturēšanasizdevumi 795525
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 306015
Subsīdijasundotācijas 306015
Uzturēšanasizdevumutransferti 489510
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalsts
budžetam 489510
AtmaksavalstspamatbudžetānoEiropas
SavienībaspalīdzībasprogrammuunEiropas
Savienībaspolitikuinstrumentulīdzekļiem
parLatvijasvalstsieguldītajiemfinanšu
resursiemKohēzijasfondaprojektosun
SAPARDprogrammā 489510
Finansiālābilance -306015
Finansēšana 306015
Naudaslīdzekļi 306015
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 306015

17 – Satiksmes  ministrija
0101020100 – Kohēzijas fonds 2004. – 
2006.gada programmēšanas periodam

Resursi izdevumu segšanai 20676615
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 20676615
Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalsts
pamatbudžetam 19564
Izdevumi – kopā 20837422
Uzturēšanasizdevumi 20837422
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 20817858
Subsīdijasundotācijas 20817858
Uzturēšanasizdevumutransferti 19564
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalsts
budžetam 19564
AtmaksavalstspamatbudžetānoEiropas
SavienībaspalīdzībasprogrammuunEiropas
Savienībaspolitikuinstrumentulīdzekļiem
parLatvijasvalstsieguldītajiemfinanšu
resursiemKohēzijasfondaprojektosun
SAPARDprogrammā 19564
Finansiālābilance -160807
Finansēšana 160807
Naudaslīdzekļi 160807
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 160807

61.00.00 Kohēzijas fonda (KF) projektu un 
pasākumu īstenošana

0101020100 – Kohēzijas fonds 
2004. – 2006.gada programmēšanas 

periodam
Resursi izdevumu segšanai 20676615



322

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 20676615
Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalsts
pamatbudžetam 19564
Izdevumi – kopā 20837422
Uzturēšanasizdevumi 20837422
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 20817858
Subsīdijasundotācijas 20817858
Uzturēšanasizdevumutransferti 19564
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalsts
budžetam 19564
AtmaksavalstspamatbudžetānoEiropas
SavienībaspalīdzībasprogrammuunEiropas
Savienībaspolitikuinstrumentulīdzekļiem
parLatvijasvalstsieguldītajiemfinanšu
resursiemKohēzijasfondaprojektosun
SAPARDprogrammā 19564
Finansiālābilance -160807
Finansēšana 160807
Naudaslīdzekļi 160807
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 160807

61.01.00 Atmaksas valsts pamatbudžetā par 
Kohēzijas fonda (KF) finansējumu 
(2004–2006)

0101020100 – Kohēzijas fonds 2004. – 
2006.gada programmēšanas periodam

Resursi izdevumu segšanai 19564
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 19564
Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalsts
pamatbudžetam 19564
Izdevumi – kopā 21654
Uzturēšanasizdevumi 21654
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 2090
Subsīdijasundotācijas 2090
Uzturēšanasizdevumutransferti 19564
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalsts
budžetam 19564
AtmaksavalstspamatbudžetānoEiropas
SavienībaspalīdzībasprogrammuunEiropas
Savienībaspolitikuinstrumentulīdzekļiem
parLatvijasvalstsieguldītajiemfinanšu
resursiemKohēzijasfondaprojektosun
SAPARDprogrammā 19564
Finansiālābilance -2090
Finansēšana 2090
Naudaslīdzekļi 2090
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 2090

61.07.00 Kohēzijas fonda (KF) finansētie projekti 
(2004 – 2006)

0101020100 – Kohēzijas fonds 2004. – 
2006.gada programmēšanas periodam

Resursi izdevumu segšanai 20657051



323

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 20657051
Izdevumi – kopā 20815768
Uzturēšanasizdevumi 20815768
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 20815768
Subsīdijasundotācijas 20815768
Finansiālābilance -158717
Finansēšana 158717
Naudaslīdzekļi 158717
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 158717

21 – Vides aizsardzības un reģionālās 
attīstības ministrija

0101020100 – Kohēzijas fonds 2004. – 
2006.gada programmēšanas periodam

Resursi izdevumu segšanai 14512015 3135110
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 14464009 3135110
Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalsts
pamatbudžetam 14464009 3135110
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 48006
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 48006
Izdevumi – kopā 14853015 3135110
Uzturēšanasizdevumi 14853015 3135110
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 389006
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā 389006
Uzturēšanasizdevumutransferti 14464009 3135110
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalsts
budžetam 14464009 3135110
AtmaksavalstspamatbudžetānoEiropas
SavienībaspalīdzībasprogrammuunEiropas
Savienībaspolitikuinstrumentulīdzekļiem
parLatvijasvalstsieguldītajiemfinanšu
resursiemKohēzijasfondaprojektosun
SAPARDprogrammā 14464009 3135110
Finansiālābilance -341000
Finansēšana 341000
Naudaslīdzekļi 341000
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 341000

61.00.00 Kohēzijas fonda (KF) projektu un 
pasākumu īstenošana

0101020100 – Kohēzijas fonds 2004. – 
2006.gada programmēšanas periodam

Resursi izdevumu segšanai 14512015 3135110
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 14464009 3135110
Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalsts
pamatbudžetam 14464009 3135110
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 48006
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 48006
Izdevumi – kopā 14853015 3135110



324

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Uzturēšanasizdevumi 14853015 3135110
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 389006
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā 389006
Uzturēšanasizdevumutransferti 14464009 3135110
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalsts
budžetam 14464009 3135110
AtmaksavalstspamatbudžetānoEiropas
SavienībaspalīdzībasprogrammuunEiropas
Savienībaspolitikuinstrumentulīdzekļiem
parLatvijasvalstsieguldītajiemfinanšu
resursiemKohēzijasfondaprojektosun
SAPARDprogrammā 14464009 3135110
Finansiālābilance -341000
Finansēšana 341000
Naudaslīdzekļi 341000
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 341000

61.01.00 Atmaksas valsts pamatbudžetā par 
Kohēzijas fonda (KF) finansējumu 
(2004–2006)

0101020100 – Kohēzijas fonds 2004. – 
2006.gada programmēšanas periodam

Resursi izdevumu segšanai 14464009 3135110
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 14464009 3135110
Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalsts
pamatbudžetam 14464009 3135110
Izdevumi – kopā 14464009 3135110
Uzturēšanasizdevumi 14464009 3135110
Uzturēšanasizdevumutransferti 14464009 3135110
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalsts
budžetam 14464009 3135110
AtmaksavalstspamatbudžetānoEiropas
SavienībaspalīdzībasprogrammuunEiropas
Savienībaspolitikuinstrumentulīdzekļiem
parLatvijasvalstsieguldītajiemfinanšu
resursiemKohēzijasfondaprojektosun
SAPARDprogrammā 14464009 3135110

61.08.00 Atmaksas Eiropas Komisijai par Kohēzijas 
fonda finansējumu (2004–2006)

0101020100 – Kohēzijas fonds 2004. – 
2006.gada programmēšanas periodam

Resursi izdevumu segšanai 48006
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 48006
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 48006
Izdevumi – kopā 389006
Uzturēšanasizdevumi 389006
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 389006
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā 389006
Finansiālābilance -341000
Finansēšana 341000
Naudaslīdzekļi 341000



325

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 341000

0101020200 – Kohēzijas fonds 2007. – 
2013.gada programmēšanas periodam

Resursi izdevumu segšanai 188 637 513 160 139 316
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 47838248
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 188637513 112301068
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 188637513 112301068
Izdevumi – kopā 188 637 513 160 139 316
Uzturēšanasizdevumi 69320065 103859023
Kārtējieizdevumi 156051
Precesunpakalpojumi 156051
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 63481510 103859023
Subsīdijasundotācijas 63481510 103859023
Uzturēšanasizdevumutransferti 5682504
Valstsbudžetadotācijasuncititransferti
pašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajām
personām(izņemotpašvaldības) 5682504
Kapitālieizdevumi 119317448 56280293
Pamatkapitālaveidošana 110489799 56280293
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetu
transfertiunmērķdotācijaskapitālajiem
izdevumiem 8827649
Valstsbudžetamērķdotācijakapitālajiem
izdevumiempašvaldībām 8827649

12  – Ekonomikas ministrija
0101020200 – Kohēzijas fonds 2007. – 
2013.gada programmēšanas periodam

Resursi izdevumu segšanai 11914544 34093154
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 11914544 34093154
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 11914544 34093154
Izdevumi – kopā 11914544 34093154
Uzturēšanasizdevumi 11914544 34093154
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 11914544 34093154
Subsīdijasundotācijas 11914544 34093154

61.00.00 Kohēzijas fonda (KF) projektu un 
pasākumu īstenošana

0101020200 – Kohēzijas fonds 2007. – 
2013.gada programmēšanas periodam

Resursi izdevumu segšanai 11914544 34093154
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 11914544 34093154
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 11914544 34093154
Izdevumi – kopā 11914544 34093154
Uzturēšanasizdevumi 11914544 34093154
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 11914544 34093154
Subsīdijasundotācijas 11914544 34093154

61.06.00 Kohēzijas fonda projekti (2007–2013)
0101020200 – Kohēzijas fonds 2007. – 
2013.gada programmēšanas periodam



326

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Resursi izdevumu segšanai 11914544 34093154
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 11914544 34093154
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 11914544 34093154
Izdevumi – kopā 11914544 34093154
Uzturēšanasizdevumi 11914544 34093154
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 11914544 34093154
Subsīdijasundotācijas 11914544 34093154

13 – Finanšu ministrija
0101020200 – Kohēzijas fonds 2007. – 
2013.gada programmēšanas periodam

Resursi izdevumu segšanai 1797615
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1797615
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 1797615
Izdevumi – kopā 1797615
Uzturēšanasizdevumi 1797615
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 1797615
Subsīdijasundotācijas 1797615

61.00.00 Kohēzijas fonda (KF) projektu un 
pasākumu īstenošana

0101020200 – Kohēzijas fonds 2007. – 
2013.gada programmēšanas periodam

Resursi izdevumu segšanai 1797615

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1797615
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 1797615
Izdevumi – kopā 1797615
Uzturēšanasizdevumi 1797615
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 1797615
Subsīdijasundotācijas 1797615

61.06.00 Kohēzijas fonda (KF) finansētie 
pašvaldību un atklāto konkursu projekti 
(2007–2013)

0101020200 – Kohēzijas fonds 2007. – 
2013.gada programmēšanas periodam

Resursi izdevumu segšanai 1797615
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1797615
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 1797615
Izdevumi – kopā 1797615
Uzturēšanasizdevumi 1797615
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 1797615
Subsīdijasundotācijas 1797615

17 – Satiksmes  ministrija

0101020200 – Kohēzijas fonds 2007. – 
2013.gada programmēšanas periodam

Resursi izdevumu segšanai 198730733 126046162
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 2922367 47838248



327

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalsts
pamatbudžetam 2922367
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 195808366 78207914
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 131374034 78207914
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem
atmaksāmvalstspamatbudžetā 64434332
Izdevumi – kopā 198730733 126046162
Uzturēšanasizdevumi 14038998 69765869
Kārtējieizdevumi 35845
Precesunpakalpojumi 35845
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 14003153 69765869
Subsīdijasundotācijas 14003153 69765869
Kapitālieizdevumi 184691735 56280293
Pamatkapitālaveidošana 108507387 56280293
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetu
transfertiunmērķdotācijaskapitālajiem
izdevumiem 76184348
Valstsbudžetamērķdotācijakapitālajiem
izdevumiempašvaldībām 8827649
Atmaksavalstsbudžetāparveiktajiem
kapitālajiemizdevumiem 67356699

61.00.00 Kohēzijas fonda (KF) projektu un 
pasākumu īstenošana

0101020200 – Kohēzijas fonds 2007. – 
2013.gada programmēšanas periodam

Resursi izdevumu segšanai 198730733 126046162
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 2922367 47838248
Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalsts
pamatbudžetam 2922367
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 195808366 78207914
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 131374034 78207914
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem
atmaksāmvalstspamatbudžetā 64434332
Izdevumi – kopā 198730733 126046162
Uzturēšanasizdevumi 14038998 69765869
Kārtējieizdevumi 35845
Precesunpakalpojumi 35845
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 14003153 69765869
Subsīdijasundotācijas 14003153 69765869
Kapitālieizdevumi 184691735 56280293
Pamatkapitālaveidošana 108507387 56280293
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetu
transfertiunmērķdotācijaskapitālajiem
izdevumiem 76184348
Valstsbudžetamērķdotācijakapitālajiem
izdevumiempašvaldībām 8827649
Atmaksavalstsbudžetāparveiktajiem
kapitālajiemizdevumiem 67356699

61.02.00 Atmaksas valsts pamatbudžetā par 
Kohēzijas fonda (KF) finansējumu 
(2007–2013)

0101020200 – Kohēzijas fonds 2007. – 
2013.gada programmēšanas periodam

Resursi izdevumu segšanai 67356699



328

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 2922367
Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalsts
pamatbudžetam 2922367
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 64434332
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem
atmaksāmvalstspamatbudžetā 64434332
Izdevumi – kopā 67356699
Kapitālieizdevumi 67356699
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetu
transfertiunmērķdotācijaskapitālajiem
izdevumiem 67356699
Atmaksavalstsbudžetāparveiktajiem
kapitālajiemizdevumiem 67356699

61.08.00 Kohēzijas fonda (KF) finansētie 
ierobežotās atlases VAS “Latvijas valsts 
ceļi” realizētie projekti (2007–2013)

0101020200 – Kohēzijas fonds 2007. – 
2013.gada programmēšanas periodam

Resursi izdevumu segšanai 108543232 56280293
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 47838248
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 108543232 8442045
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 108543232 8442045
Izdevumi – kopā 108543232 56280293
Uzturēšanasizdevumi 35845
Kārtējieizdevumi 35845
Precesunpakalpojumi 35845
Kapitālieizdevumi 108507387 56280293
Pamatkapitālaveidošana 108507387 56280293

61.09.00 Kohēzijas fonda (KF) finansētie 
ierobežotās atlases projekti (2007–2013)

0101020200 – Kohēzijas fonds 2007. – 
2013.gada programmēšanas periodam

Resursi izdevumu segšanai 22830802 69765869
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 22830802 69765869
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 22830802 69765869
Izdevumi – kopā 22830802 69765869
Uzturēšanasizdevumi 14003153 69765869
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 14003153 69765869
Subsīdijasundotācijas 14003153 69765869
Kapitālieizdevumi 8827649
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetu
transfertiunmērķdotācijaskapitālajiem
izdevumiem 8827649
Valstsbudžetamērķdotācijakapitālajiem
izdevumiempašvaldībām 8827649

21 – Vides aizsardzības un reģionālās 
attīstības ministrija

0101020200 – Kohēzijas fonds 2007. – 
2013.gada programmēšanas periodam

Resursi izdevumu segšanai 45284946
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 45284946
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 43551320



329

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem
atmaksāmvalstspamatbudžetā 1733626
Izdevumi – kopā 45284946
Uzturēšanasizdevumi 41788939
Kārtējieizdevumi 120206
Precesunpakalpojumi 120206
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 35766198
Subsīdijasundotācijas 35766198
Uzturēšanasizdevumutransferti 5902535
Valstsbudžetadotācijasuncititransferti
pašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajām
personām(izņemotpašvaldības) 5682504
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalsts
budžetam 220031
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiem
uzturēšanasizdevumiemEiropasSavienības
fondulīdzfinansētajosprojektos 220031
Kapitālieizdevumi 3496007
Pamatkapitālaveidošana 1982412
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetu
transfertiunmērķdotācijaskapitālajiem
izdevumiem 1513595
Atmaksavalstsbudžetāparveiktajiem
kapitālajiemizdevumiem 1513595

61.00.00 Kohēzijas fonda (KF) projektu un 
pasākumu īstenošana

0101020200 – Kohēzijas fonds 2007. – 
2013.gada programmēšanas periodam

Resursi izdevumu segšanai 45284946
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 45284946
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 43551320
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem
atmaksāmvalstspamatbudžetā 1733626
Izdevumi – kopā 45284946
Uzturēšanasizdevumi 41788939
Kārtējieizdevumi 120206
Precesunpakalpojumi 120206
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 35766198
Subsīdijasundotācijas 35766198
Uzturēšanasizdevumutransferti 5902535
Valstsbudžetadotācijasuncititransferti
pašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajām
personām(izņemotpašvaldības) 5682504
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalsts
budžetam 220031
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiem
uzturēšanasizdevumiemEiropasSavienības
fondulīdzfinansētajosprojektos 220031
Kapitālieizdevumi 3496007
Pamatkapitālaveidošana 1982412
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetu
transfertiunmērķdotācijaskapitālajiem
izdevumiem 1513595
Atmaksavalstsbudžetāparveiktajiem
kapitālajiemizdevumiem 1513595



330

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

61.02.00 Atmaksas valsts pamatbudžetā par 
Kohēzijas fonda finansējumu 
(2007–2013)

0101020200 – Kohēzijas fonds 2007. – 
2013.gada programmēšanas periodam

Resursi izdevumu segšanai 1733626
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1733626
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem
atmaksāmvalstspamatbudžetā 1733626
Izdevumi – kopā 1733626
Uzturēšanasizdevumi 220031
Uzturēšanasizdevumutransferti 220031
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalsts
budžetam 220031
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiem
uzturēšanasizdevumiemEiropasSavienības
fondulīdzfinansētajosprojektos 220031
Kapitālieizdevumi 1513595
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetu
transfertiunmērķdotācijaskapitālajiem
izdevumiem 1513595
Atmaksavalstsbudžetāparveiktajiem
kapitālajiemizdevumiem 1513595

61.07.00 Kohēzijas fonda projekti (2007–2013)
0101020200 – Kohēzijas fonds 2007. – 
2013.gada programmēšanas periodam

Resursi izdevumu segšanai 43551320
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 43551320
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 43551320
Izdevumi – kopā 43551320
Uzturēšanasizdevumi 41568908
Kārtējieizdevumi 120206
Precesunpakalpojumi 120206
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 35766198
Subsīdijasundotācijas 35766198
Uzturēšanasizdevumutransferti 5682504
Valstsbudžetadotācijasuncititransferti
pašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajām
personām(izņemotpašvaldības) 5682504
Kapitālieizdevumi 1982412
Pamatkapitālaveidošana 1982412

0101030000 – Eiropas Reģionālās 
attīstības fonds (ERAF)

Resursi izdevumu segšanai 328 897 924 162 834 677 11 326 060
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 33023917
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 328897924 129810760 11326060
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 328897924 129810760 11326060
Izdevumi – kopā 328 897 924 162 834 677 11 326 060
Uzturēšanasizdevumi 132420451 95218334 11326060
Kārtējieizdevumi 19478883 9253729 10927540
Atlīdzība 767380 253719 31610



331

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Atalgojums 616138 202202 26678
Precesunpakalpojumi 18711503 9000010 10895930
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 84751484 45732872
Subsīdijasundotācijas 84751484 45732872
Uzturēšanasizdevumutransferti 28190084 40231733 398520
Valstsbudžetamērķdotācijasuzturēšanas
izdevumiempašvaldībām 1591278
Valstsbudžetadotācijasuncititransferti
pašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajām
personām(izņemotpašvaldības) 26598806 40231733 398520
Kapitālieizdevumi 196477473 67616343
Pamatkapitālaveidošana 112283342 57489778
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetu
transfertiunmērķdotācijaskapitālajiem
izdevumiem 84194131 10126565
Valstsbudžetakapitāloizdevumutransferti 40130966 6781204
Valstsbudžetakapitāloizdevumutransferti
novalstspamatbudžetauzpašvaldības
pamatbudžetu 40130966 6781204
Valstsbudžetamērķdotācijakapitālajiem
izdevumiempašvaldībām 44063165 3345361

0101030200 – Eiropas Reģionālās 
attīstības fonds (ERAF) 2007. – 2013.

gada programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 328 897 924 162 834 677 11 326 060
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 33023917
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 328897924 129810760 11326060
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 328897924 129810760 11326060
Izdevumi – kopā 328 897 924 162 834 677 11 326 060
Uzturēšanasizdevumi 132420451 95218334 11326060
Kārtējieizdevumi 19478883 9253729 10927540
Atlīdzība 767380 253719 31610
Atalgojums 616138 202202 26678
Precesunpakalpojumi 18711503 9000010 10895930
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 84751484 45732872
Subsīdijasundotācijas 84751484 45732872
Uzturēšanasizdevumutransferti 28190084 40231733 398520
Valstsbudžetamērķdotācijasuzturēšanas
izdevumiempašvaldībām 1591278
Valstsbudžetadotācijasuncititransferti
pašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajām
personām(izņemotpašvaldības) 26598806 40231733 398520
Kapitālieizdevumi 196477473 67616343
Pamatkapitālaveidošana 112283342 57489778
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetu
transfertiunmērķdotācijaskapitālajiem
izdevumiem 84194131 10126565
Valstsbudžetakapitāloizdevumutransferti 40130966 6781204
Valstsbudžetakapitāloizdevumutransferti
novalstspamatbudžetauzpašvaldības
pamatbudžetu 40130966 6781204
Valstsbudžetamērķdotācijakapitālajiem
izdevumiempašvaldībām 44063165 3345361



332

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

10 – Aizsardzības ministrija
0101030200 – Eiropas Reģionālās 

attīstības fonds (ERAF) 2007. – 2013.
gada programmēšanas periodam

Resursi izdevumu segšanai 492089 298829
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 492089 298829
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 492089 298829
Izdevumi – kopā 492089 298829
Uzturēšanasizdevumi 12259 63912
Kārtējieizdevumi 12259 63912
Precesunpakalpojumi 12259 63912
Kapitālieizdevumi 479830 234917
Pamatkapitālaveidošana 479830 234917

62.00.00 Eiropas Reģionālās attīstības fonda 
(ERAF) projektu un pasākumu īstenošana

0101030200 – Eiropas Reģionālās 
attīstības fonds (ERAF) 2007. – 2013.

gada programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 492089 298829
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 492089 298829
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 492089 298829
Izdevumi – kopā 492089 298829
Uzturēšanasizdevumi 12259 63912
Kārtējieizdevumi 12259 63912
Precesunpakalpojumi 12259 63912
Kapitālieizdevumi 479830 234917
Pamatkapitālaveidošana 479830 234917

62.06.00 Eiropas Reģionālās attīstības fonda 
(ERAF) projektu īstenošana (2007–2013)

0101030200 – Eiropas Reģionālās 
attīstības fonds (ERAF) 2007. – 2013.

gada programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 492089 298829
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 492089 298829
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 492089 298829
Izdevumi – kopā 492089 298829
Uzturēšanasizdevumi 12259 63912
Kārtējieizdevumi 12259 63912
Precesunpakalpojumi 12259 63912
Kapitālieizdevumi 479830 234917
Pamatkapitālaveidošana 479830 234917

11 – Ārlietu ministrija
0101030200 – Eiropas Reģionālās 

attīstības fonds (ERAF) 2007. – 2013.
gada programmēšanas periodam

Resursi izdevumu segšanai 10000 380000
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 10000 380000
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 10000 380000
Izdevumi – kopā 10000 380000
Uzturēšanasizdevumi 1936 2410
Kārtējieizdevumi 1936 2410
Precesunpakalpojumi 1936 2410



333

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Kapitālieizdevumi 8064 377590
Pamatkapitālaveidošana 8064 377590

62.00.00 Eiropas Reģionālās attīstības fonda 
(ERAF) projektu un pasākumu īstenošana

0101030200 – Eiropas Reģionālās 
attīstības fonds (ERAF) 2007. – 2013.

gada programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 10000 380000
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 10000 380000
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 10000 380000
Izdevumi – kopā 10000 380000
Uzturēšanasizdevumi 1936 2410
Kārtējieizdevumi 1936 2410
Precesunpakalpojumi 1936 2410
Kapitālieizdevumi 8064 377590
Pamatkapitālaveidošana 8064 377590

62.06.00 Eiropas Reģionālās attīstības fonda 
(ERAF) projekta īstenošana (2007–2013)

0101030200 – Eiropas Reģionālās 
attīstības fonds (ERAF) 2007. – 2013.

gada programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 10000 380000
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 10000 380000
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 10000 380000
Izdevumi – kopā 10000 380000
Uzturēšanasizdevumi 1936 2410
Kārtējieizdevumi 1936 2410
Precesunpakalpojumi 1936 2410
Kapitālieizdevumi 8064 377590
Pamatkapitālaveidošana 8064 377590

12  – Ekonomikas ministrija
0101030200 – Eiropas Reģionālās 

attīstības fonds (ERAF) 2007. – 2013.
gada programmēšanas periodam

Resursi izdevumu segšanai 66265984 54957798 11326060
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 66265984 54957798 11326060
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 62338865 51742389 11326060
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem
atmaksāmvalstspamatbudžetā 3927119 3215409
Izdevumi – kopā 66265984 54957798 11326060
Uzturēšanasizdevumi 60233322 50406641 11326060
Kārtējieizdevumi 4931256 4136869 10927540
Atlīdzība 211375 44421 31610
Atalgojums 170261 35396 26678
Precesunpakalpojumi 4719881 4092448 10895930
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 50905123 42606552
Subsīdijasundotācijas 50905123 42606552
Uzturēšanasizdevumutransferti 4396943 3663220 398520
Valstsbudžetadotācijasuncititransferti
pašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajām
personām(izņemotpašvaldības) 469824 447811 398520



334

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Uzturēšanasizdevumuatmaksavalsts
budžetam 3927119 3215409
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiem
uzturēšanasizdevumiemEiropasSavienības
fondulīdzfinansētajosprojektos 3927119 3215409
Kapitālieizdevumi 6032662 4551157
Pamatkapitālaveidošana 295000 695000
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetu
transfertiunmērķdotācijaskapitālajiem
izdevumiem 5737662 3856157
Valstsbudžetakapitāloizdevumutransferti 5737662 3856157
Valstsbudžetakapitāloizdevumutransferti
novalstspamatbudžetauzpašvaldības
pamatbudžetu 5737662 3856157

62.00.00 Eiropas Reģionālās attīstības fonda 
(ERAF) projektu un pasākumu īstenošana

0101030200 – Eiropas Reģionālās 
attīstības fonds (ERAF) 2007. – 2013.

gada programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 66265984 54957798 11326060
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 66265984 54957798 11326060
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 62338865 51742389 11326060
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem
atmaksāmvalstspamatbudžetā 3927119 3215409
Izdevumi – kopā 66265984 54957798 11326060
Uzturēšanasizdevumi 60233322 50406641 11326060
Kārtējieizdevumi 4931256 4136869 10927540
Atlīdzība 211375 44421 31610
Atalgojums 170261 35396 26678
Precesunpakalpojumi 4719881 4092448 10895930
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 50905123 42606552
Subsīdijasundotācijas 50905123 42606552
Uzturēšanasizdevumutransferti 4396943 3663220 398520
Valstsbudžetadotācijasuncititransferti
pašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajām
personām(izņemotpašvaldības) 469824 447811 398520
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalsts
budžetam 3927119 3215409
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiem
uzturēšanasizdevumiemEiropasSavienības
fondulīdzfinansētajosprojektos 3927119 3215409
Kapitālieizdevumi 6032662 4551157
Pamatkapitālaveidošana 295000 695000
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetu
transfertiunmērķdotācijaskapitālajiem
izdevumiem 5737662 3856157
Valstsbudžetakapitāloizdevumutransferti 5737662 3856157
Valstsbudžetakapitāloizdevumutransferti
novalstspamatbudžetauzpašvaldības
pamatbudžetu 5737662 3856157

62.02.00 Atmaksas valsts pamatbudžetā par 
Eiropas Reģionālās attīstības fonda 
(ERAF) finansējumu (2007–2013)

0101030200 – Eiropas Reģionālās 
attīstības fonds (ERAF) 2007. – 2013.

gada programmēšanas periodam



335

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Resursi izdevumu segšanai 3927119 3215409
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 3927119 3215409
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem
atmaksāmvalstspamatbudžetā 3927119 3215409
Izdevumi – kopā 3927119 3215409
Uzturēšanasizdevumi 3927119 3215409
Uzturēšanasizdevumutransferti 3927119 3215409
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalsts
budžetam 3927119 3215409
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiem
uzturēšanasizdevumiemEiropasSavienības
fondulīdzfinansētajosprojektos 3927119 3215409

62.06.00 Eiropas Reģionālās attīstības fonda 
(ERAF) projekti (2007–2013)

0101030200 – Eiropas Reģionālās 
attīstības fonds (ERAF) 2007. – 2013.

gada programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 62338865 51742389 11326060

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 62338 865 51742 389 11326060
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 62338865 51742389 11326060
Izdevumi – kopā 62338865 51742389 11326060
Uzturēšanasizdevumi 56306203 47191232 11326060
Kārtējieizdevumi 4931256 4136869 10927540
Atlīdzība 211375 44421 31610
Atalgojums 170261 35396 26678
Precesunpakalpojumi 4719881 4092448 10895930
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 50905123 42606552
Subsīdijasundotācijas 50905123 42606552
Uzturēšanasizdevumutransferti 469824 447811 398520
Valstsbudžetadotācijasuncititransferti
pašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajām
personām(izņemotpašvaldības) 469824 447811 398520
Kapitālieizdevumi 6032662 4551157
Pamatkapitālaveidošana 295000 695000
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetu
transfertiunmērķdotācijaskapitālajiem
izdevumiem 5737662 3856157
Valstsbudžetakapitāloizdevumutransferti 5737662 3856157
Valstsbudžetakapitāloizdevumutransferti
novalstspamatbudžetauzpašvaldības
pamatbudžetu 5737662 3856157

13 – Finanšu ministrija
0101030200 – Eiropas Reģionālās 

attīstības fonds (ERAF) 2007. – 2013.
gada programmēšanas periodam

Resursi izdevumu segšanai 41821573 21606500 679540
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 41821573 21606500 679540
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 22221153 3905582
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem
atmaksāmvalstspamatbudžetā 19600420 17700918 679540
Izdevumi – kopā 41821573 21606500 679540
Uzturēšanasizdevumi 13458590 11130050 188536
Kārtējieizdevumi 65026 54188



336

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Precesunpakalpojumi 65026 54188
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 3740519 644172
Subsīdijasundotācijas 3740519 644172
Uzturēšanasizdevumutransferti 9653045 10431690 188536
Valstsbudžetamērķdotācijasuzturēšanas
izdevumiempašvaldībām 1591278
Valstsbudžetadotācijasuncititransferti
pašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajām
personām(izņemotpašvaldības) 62017 3060442
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalsts
budžetam 7999750 7371248 188536
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiem
uzturēšanasizdevumiemEiropasSavienības
fondulīdzfinansētajosprojektos 7999750 7371248 188536
Kapitālieizdevumi 28362983 10476450 491004
Pamatkapitālaveidošana 295325 146780
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetu
transfertiunmērķdotācijaskapitālajiem
izdevumiem 28067658 10329670 491004
Valstsbudžetamērķdotācijakapitālajiem
izdevumiempašvaldībām 16466988
Atmaksavalstsbudžetāparveiktajiem
kapitālajiemizdevumiem 11600670 10329670 491004

62.00.00 Eiropas Reģionālās attīstības fonda 
(ERAF) projektu un pasākumu īstenošana

0101030200 – Eiropas Reģionālās 
attīstības fonds (ERAF) 2007. – 2013.

gada programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 41821573 21606500 679540
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 41821573 21606500 679540
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 22221153 3905582
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem
atmaksāmvalstspamatbudžetā 19600420 17700918 679540
Izdevumi – kopā 41821573 21606500 679540
Uzturēšanasizdevumi 13458590 11130050 188536
Kārtējieizdevumi 65026 54188
Precesunpakalpojumi 65026 54188
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 3740519 644172
Subsīdijasundotācijas 3740519 644172
Uzturēšanasizdevumutransferti 9653045 10431690 188536
Valstsbudžetamērķdotācijasuzturēšanas
izdevumiempašvaldībām 1591278
Valstsbudžetadotācijasuncititransferti
pašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajām
personām(izņemotpašvaldības) 62017 3060442
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalsts
budžetam 7999750 7371248 188536
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiem
uzturēšanasizdevumiemEiropasSavienības
fondulīdzfinansētajosprojektos 7999750 7371248 188536
Kapitālieizdevumi 28362983 10476450 491004
Pamatkapitālaveidošana 295325 146780
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetu
transfertiunmērķdotācijaskapitālajiem
izdevumiem 28067658 10329670 491004



337

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Valstsbudžetamērķdotācijakapitālajiem
izdevumiempašvaldībām 16466988
Atmaksavalstsbudžetāparveiktajiem
kapitālajiemizdevumiem 11600 670 10329 670 491004

62.02.00 Atmaksa valsts pamatbudžetā par 
Eiropas Reģionālās attīstības fonda 
(ERAF) finansējumu (2007–2013)

0101030200 – Eiropas Reģionālās 
attīstības fonds (ERAF) 2007. – 2013.

gada programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 19600420 17700918 679540
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 19600420 17700918 679540
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem
atmaksāmvalstspamatbudžetā 19600420 17700918 679540
Izdevumi – kopā 19600420 17700918 679540
Uzturēšanasizdevumi 7999750 7371248 188536
Uzturēšanasizdevumutransferti 7999750 7371248 188536
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalsts
budžetam 7999750 7371248 188536
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiem
uzturēšanasizdevumiemEiropasSavienības
fondulīdzfinansētajosprojektos 7999750 7371248 188536
Kapitālieizdevumi 11600670 10329670 491004
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetu
transfertiunmērķdotācijaskapitālajiem
izdevumiem 11600670 10329670 491004
Atmaksavalstsbudžetāparveiktajiem
kapitālajiemizdevumiem 11600670 10329670 491004

62.06.00 Eiropas Reģionālās attīstības fonda 
(ERAF) finansētie pašvaldību un atklāto 
konkursu projekti (2007–2013)

0101030200 – Eiropas Reģionālās 
attīstības fonds (ERAF) 2007. – 2013.

gada programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 22187880 3905582
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 22187880 3905582
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 22187880 3905582
Izdevumi – kopā 22187880 3905582
Uzturēšanasizdevumi 5458840 3758802
Kārtējieizdevumi 65026 54188
Precesunpakalpojumi 65026 54188
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 3740519 644172
Subsīdijasundotācijas 3740519 644172
Uzturēšanasizdevumutransferti 1653295 3060442
Valstsbudžetamērķdotācijasuzturēšanas
izdevumiempašvaldībām 1591278
Valstsbudžetadotācijasuncititransferti
pašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajām
personām(izņemotpašvaldības) 62017 3060442
Kapitālieizdevumi 16729040 146780
Pamatkapitālaveidošana 262052 146780
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetu
transfertiunmērķdotācijaskapitālajiem
izdevumiem 16466988
Valstsbudžetamērķdotācijakapitālajiem
izdevumiempašvaldībām 16466988



338

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

62.07.00 Eiropas Reģionālās attīstības fonda 
(ERAF) finansētie ierobežoto konkursu 
projekti (2007–2013)

0101030200 – Eiropas Reģionālās 
attīstības fonds (ERAF) 2007. – 2013.

gada programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 33273
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 33273
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 33273
Izdevumi – kopā 33273
Kapitālieizdevumi 33273
Pamatkapitālaveidošana 33273

14 – Iekšlietu  ministrija
0101030200 – Eiropas Reģionālās 

attīstības fonds (ERAF) 2007. – 2013.
gada programmēšanas periodam

Resursi izdevumu segšanai 2052669 433480
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 2052669 433480
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 2052669 433480
Izdevumi – kopā 2052669 433480
Uzturēšanasizdevumi 1199944 323480
Kārtējieizdevumi 1199944 323480
Atlīdzība 4000
Atalgojums 3223
Precesunpakalpojumi 1195944 323480
Kapitālieizdevumi 852725 110000
Pamatkapitālaveidošana 852725 110000

62.00.00 Eiropas Reģionālās attīstības fonda 
(ERAF) projektu un pasākumu īstenošana

0101030200 – Eiropas Reģionālās 
attīstības fonds (ERAF) 2007. – 2013.

gada programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 2052669 433480
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 2052669 433480
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 2052669 433480
Izdevumi – kopā 2052669 433480
Uzturēšanasizdevumi 1199944 323480
Kārtējieizdevumi 1199944 323480
Atlīdzība 4000
Atalgojums 3223
Precesunpakalpojumi 1195944 323480
Kapitālieizdevumi 852725 110000
Pamatkapitālaveidošana 852725 110000

62.06.00 Eiropas Reģionālās attīstības fonda 
(ERAF) projektu un pasākumu īstenošana 
(2007–2013)

0101030200 – Eiropas Reģionālās 
attīstības fonds (ERAF) 2007. – 2013.

gada programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 2052669 433480
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 2052669 433480
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 2052669 433480



339

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Izdevumi – kopā 2052669 433480
Uzturēšanasizdevumi 1199944 323480
Kārtējieizdevumi 1199944 323480
Atlīdzība 4000
Atalgojums 3223
Precesunpakalpojumi 1195944 323480
Kapitālieizdevumi 852725 110000
Pamatkapitālaveidošana 852725 110000

15 – Izglītības un zinātnes ministrija
0101030200 – Eiropas Reģionālās 

attīstības fonds (ERAF) 2007. – 2013.
gada programmēšanas periodam

Resursi izdevumu segšanai 95012491 68432458
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 95012491 68432458
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 78012491 56432458
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem
atmaksāmvalstspamatbudžetā 17000000 12000000
Izdevumi – kopā 95012491 68432458
Uzturēšanasizdevumi 33932737 41799041
Kārtējieizdevumi 5893457 2593413
Atlīdzība 155111 79613
Atalgojums 124994 62297
Precesunpakalpojumi 5738346 2513800
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 3054354 2482148
Subsīdijasundotācijas 3054354 2482148
Uzturēšanasizdevumutransferti 24984926 36723480
Valstsbudžetadotācijasuncititransferti
pašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajām
personām(izņemotpašvaldības) 24984926 36723480
Kapitālieizdevumi 61079754 26633417
Pamatkapitālaveidošana 34865336 13166435
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetu
transfertiunmērķdotācijaskapitālajiem
izdevumiem 26214418 13466982
Valstsbudžetakapitāloizdevumutransferti 9214418 1466982
Valstsbudžetakapitāloizdevumutransferti
novalstspamatbudžetauzpašvaldības
pamatbudžetu 9214 418 1466982
Atmaksavalstsbudžetāparveiktajiem
kapitālajiemizdevumiem 17000000 12000000

62.00.00 Eiropas Reģionālās attīstības fonda 
(ERAF) projektu un pasākumu īstenošana

0101030200 – Eiropas Reģionālās 
attīstības fonds (ERAF) 2007. – 2013.

gada programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 95012491 68432458
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 95012491 68432458
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 78012491 56432458
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem
atmaksāmvalstspamatbudžetā 17000000 12000000
Izdevumi – kopā 95012491 68432458
Uzturēšanasizdevumi 33932737 41799041
Kārtējieizdevumi 5893457 2593413



340

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Atlīdzība 155111 79613
Atalgojums 124994 62297
Precesunpakalpojumi 5738346 2513800
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 3054354 2482148
Subsīdijasundotācijas 3054354 2482148
Uzturēšanasizdevumutransferti 24984926 36723480
Valstsbudžetadotācijasuncititransferti
pašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajām
personām(izņemotpašvaldības) 24984926 36723480
Kapitālieizdevumi 61079754 26633417
Pamatkapitālaveidošana 34865336 13166435
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetu
transfertiunmērķdotācijaskapitālajiem
izdevumiem 26214418 13466982
Valstsbudžetakapitāloizdevumutransferti 9214418 1466982
Valstsbudžetakapitāloizdevumutransferti
novalstspamatbudžetauzpašvaldības
pamatbudžetu 9214418 1466982
Atmaksavalstsbudžetāparveiktajiem
kapitālajiemizdevumiem 17000000 12000000

62.02.00 Atmaksas valsts pamatbudžetā par 
Eiropas Reģionālās attīstības fonda 
(ERAF) finansējumu (2007–2013)

0101030200 – Eiropas Reģionālās 
attīstības fonds (ERAF) 2007. – 2013.

gada programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 17000000 12000000
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 17000000 12000000
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem
atmaksāmvalstspamatbudžetā 17000000 12000000
Izdevumi – kopā 17000000 12000000
Kapitālieizdevumi 17000000 12000000
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetu
transfertiunmērķdotācijaskapitālajiem
izdevumiem 17000000 12000000
Atmaksavalstsbudžetāparveiktajiem
kapitālajiemizdevumiem 17000000 12000000

62.06.00 Eiropas Reģionālās attīstības fonda 
(ERAF) projekti (2007–2013)

0101030200 – Eiropas Reģionālās 
attīstības fonds (ERAF) 2007. – 2013.

gada programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 40758793 15759848
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 40758793 15759848
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 40758793 15759848
Izdevumi – kopā 40758793 15759848
Uzturēšanasizdevumi 5893457 2593413
Kārtējieizdevumi 5893457 2593413
Atlīdzība 155111 79613
Atalgojums 124994 62297
Precesunpakalpojumi 5738346 2513800
Kapitālieizdevumi 34865336 13166435
Pamatkapitālaveidošana 34865336 13166435



341

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

62.07.00 Atmaksas un avansi pašvaldībām vai 
citiem struktūrfondu finansējuma 
saņēmējiem par Eiropas Reģionālās 
attīstības fonda (ERAF) projektu 
īstenošanu (2007–2013)

0101030200 – Eiropas Reģionālās 
attīstības fonds (ERAF) 2007. – 2013.

gada programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 37253698 40672610
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 37253698 40672610
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 37253698 40672610
Izdevumi – kopā 37253698 40672610
Uzturēšanasizdevumi 28039280 39205628
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 3054354 2482148
Subsīdijasundotācijas 3054354 2482148
Uzturēšanasizdevumutransferti 24984926 36723480
Valstsbudžetadotācijasuncititransferti
pašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajām
personām(izņemotpašvaldības) 24984926 36723480
Kapitālieizdevumi 9214418 1466982
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetu
transfertiunmērķdotācijaskapitālajiem
izdevumiem 9214418 1466982
Valstsbudžetakapitāloizdevumutransferti 9214418 1466982
Valstsbudžetakapitāloizdevumutransferti
novalstspamatbudžetauzpašvaldības
pamatbudžetu 9214 418 1466982

16 – Zemkopības ministrija
0101030200 – Eiropas Reģionālās 

attīstības fonds (ERAF) 2007. – 2013.
gada programmēšanas periodam

Resursi izdevumu segšanai 3342240
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 3342240
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 3342240
Izdevumi – kopā 3342240
Uzturēšanasizdevumi 28385
Kārtējieizdevumi 28385
Precesunpakalpojumi 28385
Kapitālieizdevumi 3313855
Pamatkapitālaveidošana 3313855

62.00.00 Eiropas Reģionālās attīstības fonda 
(ERAF) projektu un pasākumu īstenošana

0101030200 – Eiropas Reģionālās 
attīstības fonds (ERAF) 2007. – 2013.

gada programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 3342240
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 3342240
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 3342240
Izdevumi – kopā 3342240
Uzturēšanasizdevumi 28385
Kārtējieizdevumi 28385
Precesunpakalpojumi 28385
Kapitālieizdevumi 3313855



342

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Pamatkapitālaveidošana 3313855
62.06.00 Izdevumi Eiropas Reģionālās attīstības 

fonda (ERAF) projektu un pasākumu 
īstenošanai (2007–2013)

0101030200 – Eiropas Reģionālās 
attīstības fonds (ERAF) 2007. – 2013.

gada programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 3342240
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 3342240
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 3342240
Izdevumi – kopā 3342240
Uzturēšanasizdevumi 28385
Kārtējieizdevumi 28385
Precesunpakalpojumi 28385
Kapitālieizdevumi 3313855
Pamatkapitālaveidošana 3313855

17 – Satiksmes  ministrija
0101030200 – Eiropas Reģionālās 

attīstības fonds (ERAF) 2007. – 2013.
gada programmēšanas periodam

Resursi izdevumu segšanai 97141589 42197028
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 6290000 33023917
Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalsts
pamatbudžetam 6290000
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 90851589 9173111
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 70778806 9173111
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem
atmaksāmvalstspamatbudžetā 20072783
Izdevumi – kopā 97141589 42197028
Kapitālieizdevumi 97141589 42197028
Pamatkapitālaveidošana 43182629 38851667
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetu
transfertiunmērķdotācijaskapitālajiem
izdevumiem 53958960 3345361
Valstsbudžetamērķdotācijakapitālajiem
izdevumiempašvaldībām 27596177 3345361
Atmaksavalstsbudžetāparveiktajiem
kapitālajiemizdevumiem 26362783

62.00.00 Eiropas Reģionālās attīstības fonda 
(ERAF) projektu un pasākumu īstenošana

0101030200 – Eiropas Reģionālās 
attīstības fonds (ERAF) 2007. – 2013.

gada programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 97141589 42197028
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 6290000 33023917
Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalsts
pamatbudžetam 6290000
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 90851589 9173111
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 70778806 9173111
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem
atmaksāmvalstspamatbudžetā 20072783
Izdevumi – kopā 97141589 42197028



343

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Kapitālieizdevumi 97141589 42197028
Pamatkapitālaveidošana 43182629 38851667
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetu
transfertiunmērķdotācijaskapitālajiem
izdevumiem 53958960 3345361
Valstsbudžetamērķdotācijakapitālajiem
izdevumiempašvaldībām 27596177 3345361
Atmaksavalstsbudžetāparveiktajiem
kapitālajiemizdevumiem 26362783

62.02.00 Atmaksas valsts pamatbudžetā par 
Eiropas Reģionālās attīstības fonda 
(ERAF) finansējumu (2007–2013)

0101030200 – Eiropas Reģionālās 
attīstības fonds (ERAF) 2007. – 2013.

gada programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 26362783
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 6290000
Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalsts
pamatbudžetam 6290000
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 20072783
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem
atmaksāmvalstspamatbudžetā 20072783
Izdevumi – kopā 26362783
Kapitālieizdevumi 26362783
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetu
transfertiunmērķdotācijaskapitālajiem
izdevumiem 26362783
Atmaksavalstsbudžetāparveiktajiem
kapitālajiemizdevumiem 26362783

62.06.00 Eiropas Reģionālās attīstības fonda 
(ERAF) finansētie ierobežotās atlases VAS 
“Latvijas valsts ceļi” realizētie projekti 
(2007–2013)

0101030200 – Eiropas Reģionālās 
attīstības fonds (ERAF) 2007. – 2013.

gada programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 43182629 38851667
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 33023917
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 43182629 5827750
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 43182629 5827750
Izdevumi – kopā 43182629 38851667
Kapitālieizdevumi 43182629 38851667
Pamatkapitālaveidošana 43182629 38851667

62.07.00 Eiropas Reģionālās attīstības fonda 
(ERAF) finansētie atklātās atlases 
pašvaldību tranzītielu sakārtošanas 
projekti (2007–2013)

0101030200 – Eiropas Reģionālās 
attīstības fonds (ERAF) 2007. – 2013.

gada programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 27596177 3345361
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 27596177 3345361
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 27596177 3345361
Izdevumi – kopā 27596177 3345361



344

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Kapitālieizdevumi 27596177 3345361
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetu
transfertiunmērķdotācijaskapitālajiem
izdevumiem 27596177 3345361
Valstsbudžetamērķdotācijakapitālajiem
izdevumiempašvaldībām 27596177 3345361

18 – Labklājības ministrija
0101030200 – Eiropas Reģionālās 

attīstības fonds (ERAF) 2007. – 2013.
gada programmēšanas periodam

Resursi izdevumu segšanai 4728953 2561371
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 4728953 2561371
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 4728953 2561371
Izdevumi – kopā 4728953 2561371
Uzturēšanasizdevumi 360361 283142
Kārtējieizdevumi 360361 283142
Atlīdzība 16959 200
Atalgojums 13651 161
Precesunpakalpojumi 343402 282942
Kapitālieizdevumi 4368592 2278229
Pamatkapitālaveidošana 4368592 2278229

62.00.00 Eiropas Reģionālās attīstības fonda 
(ERAF) projektu un pasākumu īstenošana

0101030200 – Eiropas Reģionālās 
attīstības fonds (ERAF) 2007. – 2013.

gada programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 4728953 2561371
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 4728953 2561371
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 4728953 2561371
Izdevumi – kopā 4728953 2561371
Uzturēšanasizdevumi 360361 283142
Kārtējieizdevumi 360361 283142
Atlīdzība 16959 200
Atalgojums 13651 161
Precesunpakalpojumi 343402 282942
Kapitālieizdevumi 4368592 2278229
Pamatkapitālaveidošana 4368592 2278229

62.06.00 Eiropas Reģionālās attīstības fonda 
(ERAF) īstenotie projekti labklājības 
nozarē (2007–2013)

0101030200 – Eiropas Reģionālās 
attīstības fonds (ERAF) 2007. – 2013.

gada programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 4728953 2561371
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 4728953 2561371
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 4728953 2561371
Izdevumi – kopā 4728953 2561371
Uzturēšanasizdevumi 360361 283142
Kārtējieizdevumi 360361 283142
Atlīdzība 16959 200
Atalgojums 13651 161
Precesunpakalpojumi 343402 282942
Kapitālieizdevumi 4368592 2278229
Pamatkapitālaveidošana 4368592 2278229



345

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

19 – Tieslietu ministrija
0101030200 – Eiropas Reģionālās 

attīstības fonds (ERAF) 2007. – 2013.
gada programmēšanas periodam

Resursi izdevumu segšanai 5838919 947498
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 5838919 947498
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 5838919 947498
Izdevumi – kopā 5838919 947498
Uzturēšanasizdevumi 1083872
Kārtējieizdevumi 1083872
Precesunpakalpojumi 1083872
Kapitālieizdevumi 4755047 947498
Pamatkapitālaveidošana 4755047 947498

62.00.00 Eiropas Reģionālās attīstības fonda 
(ERAF) projektu un pasākumu īstenošana

0101030200 – Eiropas Reģionālās 
attīstības fonds (ERAF) 2007. – 2013.

gada programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 5838919 947498
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 5838919 947498
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 5838919 947498
Izdevumi – kopā 5838919 947498
Uzturēšanasizdevumi 1083872
Kārtējieizdevumi 1083872
Precesunpakalpojumi 1083872
Kapitālieizdevumi 4755047 947498
Pamatkapitālaveidošana 4755047 947498

62.06.00 Eiropas Reģionālās attīstības fonda 
(ERAF) projektu un pasākumu īstenošana 
(2007–2013)

0101030200 – Eiropas Reģionālās 
attīstības fonds (ERAF) 2007. – 2013.

gada programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 5838919 947498
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 5838919 947498
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 5838919 947498
Izdevumi – kopā 5838919 947498
Uzturēšanasizdevumi 1083872
Kārtējieizdevumi 1083872
Precesunpakalpojumi 1083872
Kapitālieizdevumi 4755047 947498
Pamatkapitālaveidošana 4755047 947498

21 – Vides aizsardzības un reģionālās 
attīstības ministrija

0101030200 – Eiropas Reģionālās 
attīstības fonds (ERAF) 2007. – 2013.

gada programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 45995845 1458065
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 45995845 1458065
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 41139837 1458065
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem
atmaksāmvalstspamatbudžetā 4856008



346

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Izdevumi – kopā 45995845 1458065
Uzturēšanasizdevumi 3144057
Kārtējieizdevumi 1929362
Atlīdzība 162288
Atalgojums 128615
Precesunpakalpojumi 1767074
Uzturēšanasizdevumutransferti 1214695
Valstsbudžetadotācijasuncititransferti
pašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajām
personām(izņemotpašvaldības) 1026579
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalsts
budžetam 188116
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiem
uzturēšanasizdevumiemEiropasSavienības
fondulīdzfinansētajosprojektos 188116
Kapitālieizdevumi 42851788 1458065
Pamatkapitālaveidošana 13005010
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetu
transfertiunmērķdotācijaskapitālajiem
izdevumiem 29846778 1458065
Valstsbudžetakapitāloizdevumutransferti 25178886 1458065
Valstsbudžetakapitāloizdevumutransferti
novalstspamatbudžetauzpašvaldības
pamatbudžetu 25178886 1458065
Atmaksavalstsbudžetāparveiktajiem
kapitālajiemizdevumiem 4667892

62.00.00 Eiropas Reģionālās attīstības fonda 
(ERAF) projektu un pasākumu īstenošana

0101030200 – Eiropas Reģionālās 
attīstības fonds (ERAF) 2007. – 2013.

gada programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 45995845 1458065
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 45995845 1458065
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 41139837 1458065
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem
atmaksāmvalstspamatbudžetā 4856008
Izdevumi – kopā 45995845 1458065
Uzturēšanasizdevumi 3144057
Kārtējieizdevumi 1929362
Atlīdzība 162288
Atalgojums 128615
Precesunpakalpojumi 1767074
Uzturēšanasizdevumutransferti 1214695
Valstsbudžetadotācijasuncititransferti
pašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajām
personām(izņemotpašvaldības) 1026579
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalsts
budžetam 188116
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiem
uzturēšanasizdevumiemEiropasSavienības
fondulīdzfinansētajosprojektos 188116
Kapitālieizdevumi 42851788 1458065
Pamatkapitālaveidošana 13005010



347

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetu
transfertiunmērķdotācijaskapitālajiem
izdevumiem 29846778 1458065
Valstsbudžetakapitāloizdevumutransferti 25178886 1458065
Valstsbudžetakapitāloizdevumutransferti
novalstspamatbudžetauzpašvaldības
pamatbudžetu 25178886 1458065
Atmaksavalstsbudžetāparveiktajiem
kapitālajiemizdevumiem 4667892

62.02.00 Atmaksas valsts pamatbudžetā par 
Eiropas Reģionālās attīstības fonda 
(ERAF) finansējumu (2007–2013)

0101030200 – Eiropas Reģionālās 
attīstības fonds (ERAF) 2007. – 2013.

gada programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 4856008
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 4856008
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem
atmaksāmvalstspamatbudžetā 4856008
Izdevumi – kopā 4856008
Uzturēšanasizdevumi 188116
Uzturēšanasizdevumutransferti 188116
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalsts
budžetam 188116
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiem
uzturēšanasizdevumiemEiropasSavienības
fondulīdzfinansētajosprojektos 188116
Kapitālieizdevumi 4667892
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetu
transfertiunmērķdotācijaskapitālajiem
izdevumiem 4667892
Atmaksavalstsbudžetāparveiktajiem
kapitālajiemizdevumiem 4667892

62.06.00 Eiropas Reģionālās attīstības fonda 
(ERAF) projekti (2007–2013)

0101030200 – Eiropas Reģionālās 
attīstības fonds (ERAF) 2007. – 2013.

gada programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 41139837 1458065
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 41139837 1458065
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 41139837 1458065
Izdevumi – kopā 41139837 1458065
Uzturēšanasizdevumi 2955941
Kārtējieizdevumi 1929362
Atlīdzība 162288
Atalgojums 128615
Precesunpakalpojumi 1767074
Uzturēšanasizdevumutransferti 1026579
Valstsbudžetadotācijasuncititransferti
pašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajām
personām(izņemotpašvaldības) 1026579
Kapitālieizdevumi 38183896 1458065
Pamatkapitālaveidošana 13005010
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetu
transfertiunmērķdotācijaskapitālajiem
izdevumiem 25178886 1458065



348

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Valstsbudžetakapitāloizdevumutransferti 25178886 1458065
Valstsbudžetakapitāloizdevumutransferti
novalstspamatbudžetauzpašvaldības
pamatbudžetu 25178886 1458065

22 – Kultūras  ministrija
0101030200 – Eiropas Reģionālās 

attīstības fonds (ERAF) 2007. – 2013.
gada programmēšanas periodam

Resursi izdevumu segšanai 4876611 2477977
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 4876611 2477977
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 4876611 2477977
Izdevumi – kopā 4876611 2477977
Uzturēšanasizdevumi 2816396 1796315
Kārtējieizdevumi 2760936 1796315
Atlīdzība 217647 129485
Atalgojums 175394 104348
Precesunpakalpojumi 2543289 1666830
Uzturēšanasizdevumutransferti 55460
Valstsbudžetadotācijasuncititransferti
pašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajām
personām(izņemotpašvaldības) 55460
Kapitālieizdevumi 2060215 681662
Pamatkapitālaveidošana 2060215 681662

62.00.00 Eiropas Reģionālās attīstības fonda 
(ERAF) projektu un pasākumu īstenošana

0101030200 – Eiropas Reģionālās 
attīstības fonds (ERAF) 2007. – 2013.

gada programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 4876611 2477977
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 4876611 2477977
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 4876611 2477977
Izdevumi – kopā 4876611 2477977
Uzturēšanasizdevumi 2816396 1796315
Kārtējieizdevumi 2760936 1796315
Atlīdzība 217647 129485
Atalgojums 175394 104348
Precesunpakalpojumi 2543289 1666830
Uzturēšanasizdevumutransferti 55460
Valstsbudžetadotācijasuncititransferti
pašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajām
personām(izņemotpašvaldības) 55460
Kapitālieizdevumi 2060215 681662
Pamatkapitālaveidošana 2060215 681662

62.06.00 Eiropas Reģionālās attīstības fonda 
(ERAF) projektu un pasākumu īstenošana 
(2007–2013)

0101030200 – Eiropas Reģionālās 
attīstības fonds (ERAF) 2007. – 2013.

gada programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 4876611 2477977
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 4876611 2477977
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 4876611 2477977



349

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Izdevumi – kopā 4876611 2477977
Uzturēšanasizdevumi 2816396 1796315
Kārtējieizdevumi 2760936 1796315
Atlīdzība 217647 129485
Atalgojums 175394 104348
Precesunpakalpojumi 2543289 1666830
Uzturēšanasizdevumutransferti 55460
Valstsbudžetadotācijasuncititransferti
pašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajām
personām(izņemotpašvaldības) 55460
Kapitālieizdevumi 2060215 681662
Pamatkapitālaveidošana 2060215 681662

29 – Veselības  ministrija
0101030200 – Eiropas Reģionālās 

attīstības fonds (ERAF) 2007. – 2013.
gada programmēšanas periodam

Resursi izdevumu segšanai 36214214
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 36214214
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 33065291
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem
atmaksāmvalstspamatbudžetā 3148923
Izdevumi – kopā 36214214
Uzturēšanasizdevumi 28351952
Kārtējieizdevumi 1212089
Precesunpakalpojumi 1212089
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 27051488
Subsīdijasundotācijas 27051488
Uzturēšanasizdevumutransferti 88375
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalsts
budžetam 88375
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiem
uzturēšanasizdevumiemEiropasSavienības
fondulīdzfinansētajosprojektos 88375
Kapitālieizdevumi 7862262
Pamatkapitālaveidošana 4801714
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetu
transfertiunmērķdotācijaskapitālajiem
izdevumiem 3060548
Atmaksavalstsbudžetāparveiktajiem
kapitālajiemizdevumiem 3060548

62.00.00 Eiropas Reģionālās attīstības fonda 
(ERAF) projektu un pasākumu īstenošana

0101030200 – Eiropas Reģionālās 
attīstības fonds (ERAF) 2007. – 2013.

gada programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 36214214
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 36214214
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 33065291
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem
atmaksāmvalstspamatbudžetā 3148923
Izdevumi – kopā 36214214
Uzturēšanasizdevumi 28351952
Kārtējieizdevumi 1212089



350

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Precesunpakalpojumi 1212089
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 27051488
Subsīdijasundotācijas 27051488
Uzturēšanasizdevumutransferti 88375
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalsts
budžetam 88375
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiem
uzturēšanasizdevumiemEiropasSavienības
fondulīdzfinansētajosprojektos 88375
Kapitālieizdevumi 7862262
Pamatkapitālaveidošana 4801714
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetu
transfertiunmērķdotācijaskapitālajiem
izdevumiem 3060548
Atmaksavalstsbudžetāparveiktajiem
kapitālajiemizdevumiem 3060548

62.02.00 Atmaksas valsts pamatbudžetā par 
Eiropas Reģionālās attīstības fonda 
(ERAF) finansējumu (2007–2013)

0101030200 – Eiropas Reģionālās 
attīstības fonds (ERAF) 2007. – 2013.

gada programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 3148923
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 3148923
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem
atmaksāmvalstspamatbudžetā 3148923
Izdevumi – kopā 3148923
Uzturēšanasizdevumi 88375
Uzturēšanasizdevumutransferti 88375
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalsts
budžetam 88375
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiem
uzturēšanasizdevumiemEiropasSavienības
fondulīdzfinansētajosprojektos 88375
Kapitālieizdevumi 3060548
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetu
transfertiunmērķdotācijaskapitālajiem
izdevumiem 3060548
Atmaksavalstsbudžetāparveiktajiem
kapitālajiemizdevumiem 3060548

62.06.00 Eiropas Reģionālās attīstības fonda 
(ERAF) projektu īstenošana (2007–2013)

0101030200 – Eiropas Reģionālās 
attīstības fonds (ERAF) 2007. – 2013.

gada programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 6013803
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 6013803
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 6013803
Izdevumi – kopā 6013803
Uzturēšanasizdevumi 1212089
Kārtējieizdevumi 1212089
Precesunpakalpojumi 1212089
Kapitālieizdevumi 4801714
Pamatkapitālaveidošana 4801714

62.07.00 Eiropas Reģionālās attīstības fonda 
(ERAF) avansa maksājumi un atmaksas 
finansējuma saņēmējiem (2007–2013)



351

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

0101030200 – Eiropas Reģionālās 
attīstības fonds (ERAF) 2007. – 2013.

gada programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 27051488
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 27051488
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 27051488
Izdevumi – kopā 27051488
Uzturēšanasizdevumi 27051488
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 27051488
Subsīdijasundotācijas 27051488

0101040000 – Eiropas Sociālais fonds 
(ESF)

Resursi izdevumu segšanai 105 341 173 41 604 747 11 455 831 491 502
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 105341173 41604747 11455831 491502
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 105341173 41604747 11455831 491502
Izdevumi – kopā 105 341 173 41 604 747 11 455 831 491 502
Uzturēšanasizdevumi 105276505 41576417 11445031 491502
Kārtējieizdevumi 42879627 17948897 2240478
Atlīdzība 8468214 4647344 469057
Atalgojums 6868211 3742242 376450
Precesunpakalpojumi 34411413 13301553 1771421
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 14486444 11274441 4370415 491502
Subsīdijasundotācijas 7252827 6829042 1311747 491502
Sociāliepabalsti 7233617 4445399 3058668
Uzturēšanasizdevumutransferti 47910434 12353079 4834138
Valstsbudžetamērķdotācijasuzturēšanas
izdevumiempašvaldībām 15385952 70000
Valstsbudžetadotācijasuncititransferti
pašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajām
personām(izņemotpašvaldības) 32524482 12283079 4834138
Kapitālieizdevumi 64668 28330 10800
Pamatkapitālaveidošana 64668 28330 10800

0101040200 – Eiropas Sociālais 
fonds (ESF) 2007. – 2013.gada 

programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 105 341 173 41 604 747 11 455 831 491 502
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 105341173 41604747 11455831 491502
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 105341173 41604747 11455831 491502
Izdevumi – kopā 105 341 173 41 604 747 11 455 831 491 502
Uzturēšanasizdevumi 105276505 41576417 11445031 491502
Kārtējieizdevumi 42879627 17948897 2240478
Atlīdzība 8468214 4647344 469057
Atalgojums 6868211 3742242 376450
Precesunpakalpojumi 34411413 13301553 1771421
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 14486444 11274441 4370415 491502
Subsīdijasundotācijas 7252827 6829042 1311747 491502
Sociāliepabalsti 7233617 4445399 3058668
Uzturēšanasizdevumutransferti 47910434 12353079 4834138
Valstsbudžetamērķdotācijasuzturēšanas
izdevumiempašvaldībām 15385952 70000



352

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Valstsbudžetadotācijasuncititransferti
pašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajām
personām(izņemotpašvaldības) 32524 482 12283 079 4834138
Kapitālieizdevumi 64668 28330 10800
Pamatkapitālaveidošana 64668 28330 10800

03 – Ministru kabinets
0101040200 – Eiropas Sociālais 
fonds (ESF) 2007. – 2013.gada 

programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 1589454 1843027 1347517
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1589454 1843027 1347517
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 1589454 1843027 1347517
Izdevumi – kopā 1589454 1843027 1347517
Uzturēšanasizdevumi 1562124 1815697 1336717
Kārtējieizdevumi 1562124 1815697 1336717
Atlīdzība 11395
Atalgojums 9183
Precesunpakalpojumi 1562124 1815697 1325322
Kapitālieizdevumi 27330 27330 10800
Pamatkapitālaveidošana 27330 27330 10800

63.00.00 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu un 
pasākumu īstenošana

0101040200 – Eiropas Sociālais 
fonds (ESF) 2007. – 2013.gada 

programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 1589454 1843027 1347517
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1589454 1843027 1347517
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 1589454 1843027 1347517
Izdevumi – kopā 1589454 1843027 1347517
Uzturēšanasizdevumi 1562124 1815697 1336717
Kārtējieizdevumi 1562124 1815697 1336717
Atlīdzība 11395
Atalgojums 9183
Precesunpakalpojumi 1562124 1815697 1325322
Kapitālieizdevumi 27330 27330 10800
Pamatkapitālaveidošana 27330 27330 10800

63.06.00 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu 
īstenošana (2007–2013)

0101040200 – Eiropas Sociālais 
fonds (ESF) 2007. – 2013.gada 

programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 995000 1531651 1347517
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 995000 1531651 1347517
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 995000 1531651 1347517
Izdevumi – kopā 995000 1531651 1347517
Uzturēšanasizdevumi 967670 1504321 1336717
Kārtējieizdevumi 967670 1504321 1336717
Atlīdzība 11395
Atalgojums 9183
Precesunpakalpojumi 967670 1504321 1325322
Kapitālieizdevumi 27330 27330 10800
Pamatkapitālaveidošana 27330 27330 10800



353

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

63.07.00 Strukturālo reformu ieviešana valsts 
pārvaldē (2007–2013)

0101040200 – Eiropas Sociālais 
fonds (ESF) 2007. – 2013.gada 

programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 594454 311376
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 594454 311376
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 594454 311376
Izdevumi – kopā 594454 311376
Uzturēšanasizdevumi 594454 311376
Kārtējieizdevumi 594454 311376
Precesunpakalpojumi 594454 311376

08 – Sabiedrības integrācijas fonds
0101040200 – Eiropas Sociālais 
fonds (ESF) 2007. – 2013.gada 

programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 1807717 2087453 1605375 491502
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1807717 2087453 1605375 491502
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 859822 343325 323803 491502
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem
atmaksāmvalstspamatbudžetā 947895 1744128 1281572
Izdevumi – kopā 1807717 2087453 1605375 491502
Uzturēšanasizdevumi 1807717 2087453 1605375 491502
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 677004 343325 323803 491502
Subsīdijasundotācijas 677004 343325 323803 491502
Uzturēšanasizdevumutransferti 1130713 1744128 1281572
Valstsbudžetamērķdotācijasuzturēšanas
izdevumiempašvaldībām 182818
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalsts
budžetam 947895 1744128 1281572
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiem
uzturēšanasizdevumiemEiropasSavienības
fondulīdzfinansētajosprojektos 947895 1744128 1281572

63.00.00 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu un 
pasākumu īstenošana

0101040200 – Eiropas Sociālais 
fonds (ESF) 2007. – 2013.gada 

programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 1807717 2087453 1605375 491502
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1807717 2087453 1605375 491502
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 859822 343325 323803 491502
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem
atmaksāmvalstspamatbudžetā 947895 1744128 1281572
Izdevumi – kopā 1807717 2087453 1605375 491502
Uzturēšanasizdevumi 1807717 2087453 1605375 491502
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 677004 343325 323803 491502
Subsīdijasundotācijas 677004 343325 323803 491502
Uzturēšanasizdevumutransferti 1130713 1744128 1281572
Valstsbudžetamērķdotācijasuzturēšanas
izdevumiempašvaldībām 182818
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalsts
budžetam 947895 1744128 1281572



354

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiem
uzturēšanasizdevumiemEiropasSavienības
fondulīdzfinansētajosprojektos 947895 1744128 1281572

63.02.00 Atmaksas valsts pamatbudžetā par 
Eiropas Sociālā fonda (ESF) finansējumu 
(2007–2013)

0101040200 – Eiropas Sociālais 
fonds (ESF) 2007. – 2013.gada 

programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 947895 1744128 1281572
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 947895 1744128 1281572
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem
atmaksāmvalstspamatbudžetā 947895 1744128 1281572
Izdevumi – kopā 947895 1744128 1281572
Uzturēšanasizdevumi 947895 1744128 1281572
Uzturēšanasizdevumutransferti 947895 1744128 1281572
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalsts
budžetam 947895 1744128 1281572
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiem
uzturēšanasizdevumiemEiropasSavienības
fondulīdzfinansētajosprojektos 947895 1744128 1281572

63.06.00 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu un 
pasākumu īstenošana (2007–2013)

0101040200 – Eiropas Sociālais 
fonds (ESF) 2007. – 2013.gada 

programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 859822 343325 323803 491502
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 859822 343325 323803 491502
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 859822 343325 323803 491502
Izdevumi – kopā 859822 343325 323803 491502
Uzturēšanasizdevumi 859822 343325 323803 491502
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 677004 343325 323803 491502
Subsīdijasundotācijas 677004 343325 323803 491502
Uzturēšanasizdevumutransferti 182818
Valstsbudžetamērķdotācijasuzturēšanas
izdevumiempašvaldībām 182818

12  – Ekonomikas ministrija
0101040200 – Eiropas Sociālais 
fonds (ESF) 2007. – 2013.gada 

programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 2124441 4637079
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 2124441 4637079
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 2124441 4637079
Izdevumi – kopā 2124441 4637079
Uzturēšanasizdevumi 2124441 4637079
Kārtējieizdevumi 82510 102747
Precesunpakalpojumi 82510 102747
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 2041931 4534332
Subsīdijasundotācijas 2041931 4534332

63.00.00 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu un 
pasākumu īstenošana

0101040200 – Eiropas Sociālais 
fonds (ESF) 2007. – 2013.gada 

programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 2124441 4637079



355

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 2124441 4637079
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 2124441 4637079
Izdevumi – kopā 2124441 4637079
Uzturēšanasizdevumi 2124441 4637079
Kārtējieizdevumi 82510 102747
Precesunpakalpojumi 82510 102747
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 2041931 4534332
Subsīdijasundotācijas 2041931 4534332

63.06.00 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projekti 
(2007–2013)

0101040200 – Eiropas Sociālais 
fonds (ESF) 2007. – 2013.gada 

programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 2124441 4637079
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 2124441 4637079
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 2124441 4637079
Izdevumi – kopā 2124441 4637079
Uzturēšanasizdevumi 2124441 4637079
Kārtējieizdevumi 82510 102747
Precesunpakalpojumi 82510 102747
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 2041931 4534332
Subsīdijasundotācijas 2041931 4534332

13 – Finanšu ministrija
0101040200 – Eiropas Sociālais 
fonds (ESF) 2007. – 2013.gada 

programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 1881637 911284 426414 79593
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1881637 911284 426414 79593
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 826843 99351 66063
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem
atmaksāmvalstspamatbudžetā 1054794 811933 360351 79593
Izdevumi – kopā 1881637 911284 426414 79593
Uzturēšanasizdevumi 1818537 911284 426414 79593
Kārtējieizdevumi 823743 99351 66063
Atlīdzība 20480 19851 19851
Atalgojums 16503 15997 15997
Precesunpakalpojumi 803263 79500 46212
Uzturēšanasizdevumutransferti 994794 811933 360351 79593
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalsts
budžetam 994794 811933 360351 79593
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiem
uzturēšanasizdevumiemEiropasSavienības
fondulīdzfinansētajosprojektos 994794 811933 360351 79593
Kapitālieizdevumi 63100
Pamatkapitālaveidošana 3100
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetu
transfertiunmērķdotācijaskapitālajiem
izdevumiem 60000
Atmaksavalstsbudžetāparveiktajiem
kapitālajiemizdevumiem 60000

63.00.00 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu un 
pasākumu īstenošana



356

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

0101040200 – Eiropas Sociālais 
fonds (ESF) 2007. – 2013.gada 

programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 1881637 911284 426414 79593
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1881637 911284 426414 79593
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 826843 99351 66063
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem
atmaksāmvalstspamatbudžetā 1054794 811933 360351 79593
Izdevumi – kopā 1881637 911284 426414 79593
Uzturēšanasizdevumi 1818537 911284 426414 79593
Kārtējieizdevumi 823743 99351 66063
Atlīdzība 20480 19851 19851
Atalgojums 16503 15997 15997
Precesunpakalpojumi 803263 79500 46212
Uzturēšanasizdevumutransferti 994794 811933 360351 79593
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalsts
budžetam 994794 811933 360351 79593
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiem
uzturēšanasizdevumiemEiropasSavienības
fondulīdzfinansētajosprojektos 994794 811933 360351 79593
Kapitālieizdevumi 63100
Pamatkapitālaveidošana 3100
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetu
transfertiunmērķdotācijaskapitālajiem
izdevumiem 60000
Atmaksavalstsbudžetāparveiktajiem
kapitālajiemizdevumiem 60000

63.02.00 Atmaksas valsts pamatbudžetā par 
Eiropas Sociālā fonda (ESF) finansējumu 
(2007–2013)

0101040200 – Eiropas Sociālais 
fonds (ESF) 2007. – 2013.gada 

programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 1054794 811933 360351 79593
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1054794 811933 360351 79593
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem
atmaksāmvalstspamatbudžetā 1054794 811933 360351 79593
Izdevumi – kopā 1054794 811933 360351 79593
Uzturēšanasizdevumi 994794 811933 360351 79593
Uzturēšanasizdevumutransferti 994794 811933 360351 79593
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalsts
budžetam 994794 811933 360351 79593
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiem
uzturēšanasizdevumiemEiropasSavienības
fondulīdzfinansētajosprojektos 994794 811933 360351 79593
Kapitālieizdevumi 60000
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetu
transfertiunmērķdotācijaskapitālajiem
izdevumiem 60000
Atmaksavalstsbudžetāparveiktajiem
kapitālajiemizdevumiem 60000

63.06.00 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu un 
pasākumu īstenošana (2007–2013)

0101040200 – Eiropas Sociālais 
fonds (ESF) 2007. – 2013.gada 

programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 826843 99351 66063



357

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 826843 99351 66063
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 826843 99351 66063
Izdevumi – kopā 826843 99351 66063
Uzturēšanasizdevumi 823743 99351 66063
Kārtējieizdevumi 823743 99351 66063
Atlīdzība 20480 19851 19851
Atalgojums 16503 15997 15997
Precesunpakalpojumi 803263 79500 46212
Kapitālieizdevumi 3100
Pamatkapitālaveidošana 3100

15 – Izglītības un zinātnes ministrija
0101040200 – Eiropas Sociālais 
fonds (ESF) 2007. – 2013.gada 

programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 62570183 30084792 9478911
Transferti 32642
Valstsbudžetatransferti 32642
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 32642
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminocitasministrijasvai
centrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 32642
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminovalsts
pamatbudžetadotācijasnovispārējiem
ieņēmumiem 32642
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 62537541 30084792 9478911
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 50525 286 23537 485 8606470
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem
atmaksāmvalstspamatbudžetā 12012255 6547307 872441
Izdevumi – kopā 62570183 30084792 9478911
Uzturēšanasizdevumi 62536815 30083792 9478911
Kārtējieizdevumi 11273143 6031830 412399
Atlīdzība 5976305 3584892 383919
Atalgojums 4860915 2886763 307840
Precesunpakalpojumi 5296838 2446938 28480
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 7682370 4866802 3359933
Subsīdijasundotācijas 1484368 777653 301265
Sociāliepabalsti 6198002 4089149 3058668
Uzturēšanasizdevumutransferti 43581302 19185160 5706579
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumu
transferti 332888 354774
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumu
transfertinovalstspamatbudžetauzvalsts
pamatbudžetu 332888 354774
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumu
transfertinovalstspamatbudžetadotācijas
novispārējiemieņēmumiemuzvalsts
pamatbudžetu 332888 354774
Valstsbudžetadotācijasuncititransferti
pašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajām
personām(izņemotpašvaldības) 31236159 12283079 4834138
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalsts
budžetam 12012255 6547307 872441



358

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiem
uzturēšanasizdevumiemEiropasSavienības
fondulīdzfinansētajosprojektos 12012255 6547307 872441
Kapitālieizdevumi 33368 1000
Pamatkapitālaveidošana 33368 1000

63.00.00 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu un 
pasākumu īstenošana

0101040200 – Eiropas Sociālais 
fonds (ESF) 2007. – 2013.gada 

programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 62570183 30084792 9478911
Transferti 32642
Valstsbudžetatransferti 32642
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 32642
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminocitasministrijasvai
centrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 32642
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminovalsts
pamatbudžetadotācijasnovispārējiem
ieņēmumiem 32642
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 62537541 30084792 9478911
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 50525286 23537485 8606470
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem
atmaksāmvalstspamatbudžetā 12012255 6547307 872441
Izdevumi – kopā 62570183 30084792 9478911
Uzturēšanasizdevumi 62536815 30083792 9478911
Kārtējieizdevumi 11273143 6031830 412399
Atlīdzība 5976305 3584892 383919
Atalgojums 4860915 2886763 307840
Precesunpakalpojumi 5296838 2446938 28480
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 7682370 4866802 3359933
Subsīdijasundotācijas 1484368 777653 301265
Sociāliepabalsti 6198002 4089149 3058668
Uzturēšanasizdevumutransferti 43581302 19185160 5706579
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumu
transferti 332888 354774
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumu
transfertinovalstspamatbudžetauzvalsts
pamatbudžetu 332888 354774
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumu
transfertinovalstspamatbudžetadotācijas
novispārējiemieņēmumiemuzvalsts
pamatbudžetu 332888 354774
Valstsbudžetadotācijasuncititransferti
pašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajām
personām(izņemotpašvaldības) 31236159 12283079 4834138
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalsts
budžetam 12012255 6547307 872441
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiem
uzturēšanasizdevumiemEiropasSavienības
fondulīdzfinansētajosprojektos 12012255 6547307 872441
Kapitālieizdevumi 33368 1000
Pamatkapitālaveidošana 33368 1000



359

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

63.02.00 Atmaksas valsts pamatbudžetā par 
Eiropas Sociālā fonda (ESF) finansējumu 
(2007–2013)

0101040200 – Eiropas Sociālais 
fonds (ESF) 2007. – 2013.gada 

programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 12012255 6547307 872441
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 12012255 6547307 872441
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem
atmaksāmvalstspamatbudžetā 12012255 6547307 872441
Izdevumi – kopā 12012255 6547307 872441
Uzturēšanasizdevumi 12012255 6547307 872441
Uzturēšanasizdevumutransferti 12012255 6547307 872441
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalsts
budžetam 12012255 6547307 872441
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiem
uzturēšanasizdevumiemEiropasSavienības
fondulīdzfinansētajosprojektos 12012255 6547307 872441

63.06.00 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projekti 
(2007–2013)

0101040200 – Eiropas Sociālais 
fonds (ESF) 2007. – 2013.gada 

programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 22879957 11480353 4060251
Transferti 32642
Valstsbudžetatransferti 32642
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 32642
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminocitasministrijasvai
centrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 32642
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminovalsts
pamatbudžetadotācijasnovispārējiem
ieņēmumiem 32642
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 22847315 11480353 4060251
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 22847315 11480353 4060251
Izdevumi – kopā 22879957 11480353 4060251
Uzturēšanasizdevumi 22846589 11479353 4060251
Kārtējieizdevumi 11273143 6031830 412399
Atlīdzība 5976305 3584892 383919
Atalgojums 4860915 2886763 307840
Precesunpakalpojumi 5296838 2446938 28480
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 6833533 4541689 3359933
Subsīdijasundotācijas 635531 452540 301265
Sociāliepabalsti 6198002 4089149 3058668
Uzturēšanasizdevumutransferti 4739913 905834 287919
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumu
transferti 332888 354774
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumu
transfertinovalstspamatbudžetauzvalsts
pamatbudžetu 332888 354774
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumu
transfertinovalstspamatbudžetadotācijas
novispārējiemieņēmumiemuzvalsts
pamatbudžetu 332888 354774



360

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Valstsbudžetadotācijasuncititransferti
pašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajām
personām(izņemotpašvaldības) 4407025 551060 287919
Kapitālieizdevumi 33368 1000
Pamatkapitālaveidošana 33368 1000

63.07.00 Atmaksas un avansi pašvaldībām vai 
citiem struktūrfondu finansējuma 
saņēmējiem par Eiropas Sociālā fonda 
(ESF) projektu īstenošanu (2007–2013)

0101040200 – Eiropas Sociālais 
fonds (ESF) 2007. – 2013.gada 

programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 27677971 12057132 4546219
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 27677971 12057132 4546219
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 27677971 12057132 4546219
Izdevumi – kopā 27677971 12057132 4546219
Uzturēšanasizdevumi 27677971 12057132 4546219
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 848837 325113
Subsīdijasundotācijas 848837 325113
Uzturēšanasizdevumutransferti 26829134 11732019 4546219
Valstsbudžetadotācijasuncititransferti
pašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajām
personām(izņemotpašvaldības) 26829134 11732019 4546219

16 – Zemkopības ministrija
0101040200 – Eiropas Sociālais 
fonds (ESF) 2007. – 2013.gada 

programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 15436
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 15436
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 15436
Izdevumi – kopā 15436
Uzturēšanasizdevumi 15436
Kārtējieizdevumi 15436
Atlīdzība 7773
Atalgojums 6264
Precesunpakalpojumi 7663

63.00.00 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu un 
pasākumu īstenošana

0101040200 – Eiropas Sociālais 
fonds (ESF) 2007. – 2013.gada 

programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 15436
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 15436
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 15436
Izdevumi – kopā 15436
Uzturēšanasizdevumi 15436
Kārtējieizdevumi 15436
Atlīdzība 7773
Atalgojums 6264
Precesunpakalpojumi 7663



361

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

63.06.00 Izdevumi Eiropas Sociālā fonda (ESF) 
projektu un pasākumu īstenošanai 
(2007–2013)

0101040200 – Eiropas Sociālais 
fonds (ESF) 2007. – 2013.gada 

programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 15436
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 15436
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 15436
Izdevumi – kopā 15436
Uzturēšanasizdevumi 15436
Kārtējieizdevumi 15436
Atlīdzība 7773
Atalgojums 6264
Precesunpakalpojumi 7663

18 – Labklājības ministrija
0101040200 – Eiropas Sociālais 
fonds (ESF) 2007. – 2013.gada 

programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 84011089 20004660 1628731
Transferti 29237 47526
Valstsbudžetatransferti 29237 47526
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 29237 47526
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminocitasministrijasvai
centrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 29237 47526
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminovalsts
pamatbudžetadotācijasnovispārējiem
ieņēmumiem 29237 47526
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 83981852 19957134 1628731
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 43928177 10628057 1111978
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem
atmaksāmvalstspamatbudžetā 40053675 9329077 516753
Izdevumi – kopā 84011089 20004660 1628731
Uzturēšanasizdevumi 84010219 20004660 1628731
Kārtējieizdevumi 25190768 9355801 425299
Atlīdzība 2294741 992389 53892
Atalgojums 1848402 799047 43430
Precesunpakalpojumi 22896027 8363412 371407
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 3655203 1249782 686679
Subsīdijasundotācijas 2888763 1173732 686679
Sociāliepabalsti 766440 76050
Uzturēšanasizdevumutransferti 55164248 9399077 516753
Valstsbudžetamērķdotācijasuzturēšanas
izdevumiempašvaldībām 15110573 70000
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalsts
budžetam 40053675 9329077 516753
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiem
uzturēšanasizdevumiemEiropasSavienības
fondulīdzfinansētajosprojektos 40053675 9329077 516753
Kapitālieizdevumi 870
Pamatkapitālaveidošana 870

63.00.00 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu un 
pasākumu īstenošana



362

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

0101040200 – Eiropas Sociālais 
fonds (ESF) 2007. – 2013.gada 

programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 84011089 20004660 1628731
Transferti 29237 47526
Valstsbudžetatransferti 29237 47526
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 29237 47526
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminocitasministrijasvai
centrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 29 237 47526
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminovalsts
pamatbudžetadotācijasnovispārējiem
ieņēmumiem 29237 47526
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 83981852 19957134 1628731
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 43928177 10628057 1111978
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem
atmaksāmvalstspamatbudžetā 40053675 9329077 516753
Izdevumi – kopā 84011089 20004660 1628731
Uzturēšanasizdevumi 84010219 20004660 1628731
Kārtējieizdevumi 25190768 9355801 425299
Atlīdzība 2294741 992389 53892
Atalgojums 1848402 799047 43430
Precesunpakalpojumi 22896027 8363412 371407
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 3655203 1249782 686679
Subsīdijasundotācijas 2888763 1173732 686679
Sociāliepabalsti 766440 76050
Uzturēšanasizdevumutransferti 55164248 9399077 516753
Valstsbudžetamērķdotācijasuzturēšanas
izdevumiempašvaldībām 15110573 70000
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalsts
budžetam 40053675 9329077 516753
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiem
uzturēšanasizdevumiemEiropasSavienības
fondulīdzfinansētajosprojektos 40053675 9329077 516753
Kapitālieizdevumi 870
Pamatkapitālaveidošana 870

63.02.00 Atmaksas valsts pamatbudžetā par 
Eiropas Sociālā fonda (ESF) finansējumu 
(2007–2013)

0101040200 – Eiropas Sociālais 
fonds (ESF) 2007. – 2013.gada 

programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 40053675 9329077 516753
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 40053675 9329077 516753
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem
atmaksāmvalstspamatbudžetā 40053675 9329077 516753
Izdevumi – kopā 40053675 9329077 516753
Uzturēšanasizdevumi 40053675 9329077 516753
Uzturēšanasizdevumutransferti 40053675 9329077 516753
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalsts
budžetam 40053675 9329077 516753
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiem
uzturēšanasizdevumiemEiropasSavienības
fondulīdzfinansētajosprojektos 40053675 9329077 516753

63.06.00 Eiropas Sociālā fonda (ESF) īstenotie 
projekti labklājības nozarē (2007–2013)



363

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

0101040200 – Eiropas Sociālais 
fonds (ESF) 2007. – 2013.gada 

programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 43957414 10675583 1111978
Transferti 29237 47526
Valstsbudžetatransferti 29237 47526
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 29237 47526
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminocitasministrijasvai
centrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 29237 47526
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminovalsts
pamatbudžetadotācijasnovispārējiem
ieņēmumiem 29237 47526
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 43928177 10628057 1111978
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 43928177 10628057 1111978
Izdevumi – kopā 43957414 10675583 1111978
Uzturēšanasizdevumi 43956544 10675583 1111978
Kārtējieizdevumi 25190768 9355801 425299
Atlīdzība 2294741 992389 53892
Atalgojums 1848402 799047 43430
Precesunpakalpojumi 22896027 8363412 371407
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 3655203 1249782 686679
Subsīdijasundotācijas 2888763 1173732 686679
Sociāliepabalsti 766440 76050
Uzturēšanasizdevumutransferti 15110573 70000
Valstsbudžetamērķdotācijasuzturēšanas
izdevumiempašvaldībām 15110573 70000
Kapitālieizdevumi 870
Pamatkapitālaveidošana 870

19 – Tieslietu ministrija
0101040200 – Eiropas Sociālais 
fonds (ESF) 2007. – 2013.gada 

programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 148563 7025
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 148563 7025
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 148563 7025
Izdevumi – kopā 148563 7025
Uzturēšanasizdevumi 148563 7025
Kārtējieizdevumi 148563 7025
Atlīdzība 14066
Atalgojums 11335
Precesunpakalpojumi 134497 7025

63.00.00 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu un 
pasākumu īstenošana

0101040200 – Eiropas Sociālais 
fonds (ESF) 2007. – 2013.gada 

programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 148563 7025
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 148563 7025
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 148563 7025
Izdevumi – kopā 148563 7025
Uzturēšanasizdevumi 148563 7025



364

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Kārtējieizdevumi 148563 7025
Atlīdzība 14066
Atalgojums 11335
Precesunpakalpojumi 134497 7025

63.06.00 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu un 
pasākumu īstenošana (2007–2013)

0101040200 – Eiropas Sociālais 
fonds (ESF) 2007. – 2013.gada 

programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 148563 7025
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 148563 7025
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 148563 7025
Izdevumi – kopā 148563 7025
Uzturēšanasizdevumi 148563 7025
Kārtējieizdevumi 148563 7025
Atlīdzība 14066
Atalgojums 11335
Precesunpakalpojumi 134497 7025

21 – Vides aizsardzības un reģionālās 
attīstības ministrija

0101040200 – Eiropas Sociālais 
fonds (ESF) 2007. – 2013.gada 

programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 1321958
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1321958
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 1207953
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem
atmaksāmvalstspamatbudžetā 114005
Izdevumi – kopā 1321958
Uzturēšanasizdevumi 1321958
Kārtējieizdevumi 16166
Precesunpakalpojumi 16166
Uzturēšanasizdevumutransferti 1305792
Valstsbudžetadotācijasuncititransferti
pašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajām
personām(izņemotpašvaldības) 1191787
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalsts
budžetam 114005
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiem
uzturēšanasizdevumiemEiropasSavienības
fondulīdzfinansētajosprojektos 114005

63.00.00 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu un 
pasākumu īstenošana

0101040200 – Eiropas Sociālais 
fonds (ESF) 2007. – 2013.gada 

programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 1321958
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1321958
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 1207953
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem
atmaksāmvalstspamatbudžetā 114005
Izdevumi – kopā 1321958
Uzturēšanasizdevumi 1321958



365

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Kārtējieizdevumi 16166
Precesunpakalpojumi 16166
Uzturēšanasizdevumutransferti 1305792
Valstsbudžetadotācijasuncititransferti
pašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajām
personām(izņemotpašvaldības) 1191787
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalsts
budžetam 114005
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiem
uzturēšanasizdevumiemEiropasSavienības
fondulīdzfinansētajosprojektos 114005

63.02.00 Atmaksas valsts pamatbudžetā par 
Eiropas Sociālā fonda (ESF) finansējumu 
(2007–2013)

0101040200 – Eiropas Sociālais 
fonds (ESF) 2007. – 2013.gada 

programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 114005
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 114005
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem
atmaksāmvalstspamatbudžetā 114005
Izdevumi – kopā 114005
Uzturēšanasizdevumi 114005
Uzturēšanasizdevumutransferti 114005
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalsts
budžetam 114005
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiem
uzturēšanasizdevumiemEiropasSavienības
fondulīdzfinansētajosprojektos 114005

63.06.00 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projekti 
(2007–2013)

0101040200 – Eiropas Sociālais 
fonds (ESF) 2007. – 2013.gada 

programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 1207953
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1207953
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 1207953
Izdevumi – kopā 1207953
Uzturēšanasizdevumi 1207953
Kārtējieizdevumi 16166
Precesunpakalpojumi 16166
Uzturēšanasizdevumutransferti 1191787
Valstsbudžetadotācijasuncititransferti
pašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajām
personām(izņemotpašvaldības) 1191787

22 – Kultūras  ministrija
0101040200 – Eiropas Sociālais 
fonds (ESF) 2007. – 2013.gada 

programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 1617007 816646
Transferti 303651 307248
Valstsbudžetatransferti 303651 307248
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 303651 307248



366

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminocitasministrijasvai
centrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 303651 307248
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminovalsts
pamatbudžetadotācijasnovispārējiem
ieņēmumiem 303651 307248
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1313356 509398
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 1094794 509398
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem
atmaksāmvalstspamatbudžetā 218562
Izdevumi – kopā 1617007 816646
Uzturēšanasizdevumi 1617007 816646
Kārtējieizdevumi 779412 536446
Atlīdzība 85276 50212
Atalgojums 68725 40435
Precesunpakalpojumi 694136 486234
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 429936 280200
Subsīdijasundotācijas 160761
Sociāliepabalsti 269175 280200
Uzturēšanasizdevumutransferti 407659
Valstsbudžetamērķdotācijasuzturēšanas
izdevumiempašvaldībām 92561
Valstsbudžetadotācijasuncititransferti
pašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajām
personām(izņemotpašvaldības) 96536
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalsts
budžetam 218562
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiem
uzturēšanasizdevumiemEiropasSavienības
fondulīdzfinansētajosprojektos 218562

63.00.00 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu un 
pasākumu īstenošana

0101040200 – Eiropas Sociālais 
fonds (ESF) 2007. – 2013.gada 

programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 1617007 816646
Transferti 303651 307248
Valstsbudžetatransferti 303651 307248
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 303651 307248
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminocitasministrijasvai
centrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 303651 307248
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminovalsts
pamatbudžetadotācijasnovispārējiem
ieņēmumiem 303651 307248
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1313356 509398
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 1094794 509398
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem
atmaksāmvalstspamatbudžetā 218562
Izdevumi – kopā 1617007 816646
Uzturēšanasizdevumi 1617007 816646
Kārtējieizdevumi 779412 536446
Atlīdzība 85276 50212



367

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Atalgojums 68725 40435
Precesunpakalpojumi 694136 486234
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 429936 280200
Subsīdijasundotācijas 160761
Sociāliepabalsti 269175 280200
Uzturēšanasizdevumutransferti 407659
Valstsbudžetamērķdotācijasuzturēšanas
izdevumiempašvaldībām 92561
Valstsbudžetadotācijasuncititransferti
pašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajām
personām(izņemotpašvaldības) 96536
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalsts
budžetam 218562
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiem
uzturēšanasizdevumiemEiropasSavienības
fondulīdzfinansētajosprojektos 218562

63.02.00 Atmaksas valsts pamatbudžetā par 
Eiropas Sociālā fonda (ESF) finansējumu 
(2007–2013)

0101040200 – Eiropas Sociālais 
fonds (ESF) 2007. – 2013.gada 

programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 218562
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 218562
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem
atmaksāmvalstspamatbudžetā 218562
Izdevumi – kopā 218562
Uzturēšanasizdevumi 218562
Uzturēšanasizdevumutransferti 218562
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalsts
budžetam 218562
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiem
uzturēšanasizdevumiemEiropasSavienības
fondulīdzfinansētajosprojektos 218562

63.06.00 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu un 
pasākumu īstenošana (2007–2013)

0101040200 – Eiropas Sociālais 
fonds (ESF) 2007. – 2013.gada 

programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 1142637 816646
Transferti 303651 307248
Valstsbudžetatransferti 303651 307248
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 303651 307248
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminocitasministrijasvai
centrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 303651 307248
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminovalsts
pamatbudžetadotācijasnovispārējiem
ieņēmumiem 303651 307248
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 838986 509398
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 838986 509398
Izdevumi – kopā 1142637 816646
Uzturēšanasizdevumi 1142637 816646
Kārtējieizdevumi 779412 536446
Atlīdzība 85276 50212



368

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Atalgojums 68725 40435
Precesunpakalpojumi 694136 486234
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 269175 280200
Sociāliepabalsti 269175 280200
Uzturēšanasizdevumutransferti 94050
Valstsbudžetadotācijasuncititransferti
pašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajām
personām(izņemotpašvaldības) 94050

63.07.00 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu 
un pasākumu īstenošana (2007–2013) 
sabiedrības integrācijas jomā

0101040200 – Eiropas Sociālais 
fonds (ESF) 2007. – 2013.gada 

programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 255808
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 255808
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 255808
Izdevumi – kopā 255808
Uzturēšanasizdevumi 255808
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 160761
Subsīdijasundotācijas 160761
Uzturēšanasizdevumutransferti 95047
Valstsbudžetamērķdotācijasuzturēšanas
izdevumiempašvaldībām 92561

Valstsbudžetadotācijasuncititransferti
pašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajām
personām(izņemotpašvaldības) 2486

29 – Veselības  ministrija
0101040200 – Eiropas Sociālais 
fonds (ESF) 2007. – 2013.gada 

programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 5140624 1205630
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 5140624 1205630
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 3020404
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem
atmaksāmvalstspamatbudžetā 2120220 1205630
Izdevumi – kopā 5140624 1205630
Uzturēšanasizdevumi 5140624 1205630
Kārtējieizdevumi 2987762
Atlīdzība 69573
Atalgojums 56067
Precesunpakalpojumi 2918189
Uzturēšanasizdevumutransferti 2152862 1205630
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumu
transferti 32642
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumu
transfertinovalstspamatbudžetauzvalsts
pamatbudžetu 32642
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumu
transfertinovalstspamatbudžetadotācijas
novispārējiemieņēmumiemuzvalsts
pamatbudžetu 32642



369

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Uzturēšanasizdevumuatmaksavalsts
budžetam 2120220 1205630
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiem
uzturēšanasizdevumiemEiropasSavienības
fondulīdzfinansētajosprojektos 2120220 1205630

63.00.00 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu un 
pasākumu īstenošana

0101040200 – Eiropas Sociālais 
fonds (ESF) 2007. – 2013.gada 

programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 5140624 1205630
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 5140624 1205630
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 3020404
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem
atmaksāmvalstspamatbudžetā 2120220 1205630
Izdevumi – kopā 5140624 1205630
Uzturēšanasizdevumi 5140624 1205630
Kārtējieizdevumi 2987762
Atlīdzība 69573
Atalgojums 56067
Precesunpakalpojumi 2918189
Uzturēšanasizdevumutransferti 2152862 1205630
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumu
transferti 32642
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumu
transfertinovalstspamatbudžetauzvalsts
pamatbudžetu 32642
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumu
transfertinovalstspamatbudžetadotācijas
novispārējiemieņēmumiemuzvalsts
pamatbudžetu 32642
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalsts
budžetam 2120220 1205630
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiem
uzturēšanasizdevumiemEiropasSavienības
fondulīdzfinansētajosprojektos 2120220 1205630

63.02.00 Atmaksas valsts pamatbudžetā par 
Eiropas Sociālā fonda (ESF) finansējumu 
(2007–2013)

0101040200 – Eiropas Sociālais 
fonds (ESF) 2007. – 2013.gada 

programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 2120220 1205630
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 2120220 1205630
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem
atmaksāmvalstspamatbudžetā 2120220 1205630
Izdevumi – kopā 2120220 1205630
Uzturēšanasizdevumi 2120220 1205630
Uzturēšanasizdevumutransferti 2120220 1205630
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalsts
budžetam 2120220 1205630
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiem
uzturēšanasizdevumiemEiropasSavienības
fondulīdzfinansētajosprojektos 2120220 1205630

63.06.00 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu 
īstenošana (2007–2013)



370

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

0101040200 – Eiropas Sociālais 
fonds (ESF) 2007. – 2013.gada 

programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai 3020404
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 3020404
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 3020404
Izdevumi – kopā 3020404
Uzturēšanasizdevumi 3020404
Kārtējieizdevumi 2987762
Atlīdzība 69573
Atalgojums 56067
Precesunpakalpojumi 2918189
Uzturēšanasizdevumutransferti 32642
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumu
transferti 32642
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumu
transfertinovalstspamatbudžetauzvalsts
pamatbudžetu 32642
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumu
transfertinovalstspamatbudžetadotācijas
novispārējiemieņēmumiemuzvalsts
pamatbudžetu 32642

0101050000 – Eiropas Lauksaimniecības 
garantiju fonds

Resursi izdevumu segšanai 147 101 278 151 139 473 103 136 027
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 147101278 151139473 103136027
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 147101278 151139473 103136027
Izdevumi – kopā 147 101 278 151 139 473 103 136 027
Uzturēšanasizdevumi 147101278 151139473 103136027
Kārtējieizdevumi 10970
Precesunpakalpojumi 10970
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 144428921 150031901 103136027
Subsīdijasundotācijas 144428921 150031901 103136027
Uzturēšanasizdevumutransferti 2661387 1107572
Valstsbudžetadotācijasuncititransferti
pašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajām
personām(izņemotpašvaldības) 2661387 1107572

15 – Izglītības un zinātnes ministrija
0101050000 – Eiropas Lauksaimniecības 

garantiju fonds
Resursi izdevumu segšanai 8791
Transferti 8791
Valstsbudžetatransferti 8791
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 8791
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminocitasministrijasvai
centrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 8791
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminovalsts
pamatbudžetadotācijasnovispārējiem
ieņēmumiem 8791
Izdevumi – kopā 8791
Uzturēšanasizdevumi 8791



371

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Kārtējieizdevumi 8791
Precesunpakalpojumi 8791

64.00.00 Eiropas Lauksaimniecības garantiju 
fonda (ELGF) projektu un pasākumu 
īstenošana
0101050000 – Eiropas Lauksaimniecības 

garantiju fonds
Resursi izdevumu segšanai 8791
Transferti 8791
Valstsbudžetatransferti 8791
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 8791
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminocitasministrijasvai
centrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 8791
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminovalsts
pamatbudžetadotācijasnovispārējiem
ieņēmumiem 8791
Izdevumi – kopā 8791
Uzturēšanasizdevumi 8791
Kārtējieizdevumi 8791
Precesunpakalpojumi 8791

64.06.00 Eiropas Lauksaimniecības garantiju 
fonda (ELGF) maksājumi (2007–2013)
0101050000 – Eiropas Lauksaimniecības 

garantiju fonds
Resursi izdevumu segšanai 8791
Transferti 8791
Valstsbudžetatransferti 8791
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 8791
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminocitasministrijasvai
centrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 8791
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminovalsts
pamatbudžetadotācijasnovispārējiem
ieņēmumiem 8791
Izdevumi – kopā 8791
Uzturēšanasizdevumi 8791
Kārtējieizdevumi 8791
Precesunpakalpojumi 8791

16 – Zemkopības ministrija
0101050000 – Eiropas Lauksaimniecības 

garantiju fonds
Resursi izdevumu segšanai 147101278 151139473 103136027
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 147101278 151139473 103136027
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 147101278 151139473 103136027
Izdevumi – kopā 147101278 151139473 103136027
Uzturēšanasizdevumi 147101278 151139473 103136027
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 144428921 150031901 103136027
Subsīdijasundotācijas 144428921 150031901 103136027
Uzturēšanasizdevumutransferti 2672357 1107572
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumu
transferti 10970



372

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Valstsbudžetauzturēšanasizdevumu
transfertinovalstspamatbudžetauzvalsts
pamatbudžetu 10970
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumu
transfertinovalstspamatbudžetadotācijas
novispārējiemieņēmumiemuzvalsts
pamatbudžetu 10970
Valstsbudžetadotācijasuncititransferti
pašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajām
personām(izņemotpašvaldības) 2661387 1107572

64.00.00 Eiropas Lauksaimniecības garantiju 
fonda (ELGF) projektu un pasākumu 
īstenošana
0101050000 – Eiropas Lauksaimniecības 

garantiju fonds
Resursi izdevumu segšanai 147101278 151139473 103136027
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 147101278 151139473 103136027
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 147101278 151139473 103136027
Izdevumi – kopā 147101278 151139473 103136027
Uzturēšanasizdevumi 147101278 151139473 103136027
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 144428921 150031901 103136027
Subsīdijasundotācijas 144428921 150031901 103136027
Uzturēšanasizdevumutransferti 2672357 1107572
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumu
transferti 10970
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumu
transfertinovalstspamatbudžetauzvalsts
pamatbudžetu 10970
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumu
transfertinovalstspamatbudžetadotācijas
novispārējiemieņēmumiemuzvalsts
pamatbudžetu 10970
Valstsbudžetadotācijasuncititransferti
pašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajām
personām(izņemotpašvaldības) 2661387 1107572

64.06.00 Izdevumi Eiropas Lauksaimniecības 
garantiju fonda (ELGF) projektu un 
pasākumu īstenošanai (2007–2013)
0101050000 – Eiropas Lauksaimniecības 

garantiju fonds
Resursi izdevumu segšanai 147101278 151139473 103136027
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 147101278 151139473 103136027
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 147101278 151139473 103136027
Izdevumi – kopā 147101278 151139473 103136027
Uzturēšanasizdevumi 147101278 151139473 103136027
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 144428921 150031901 103136027
Subsīdijasundotācijas 144428921 150031901 103136027
Uzturēšanasizdevumutransferti 2672357 1107572
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumu
transferti 10970
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumu
transfertinovalstspamatbudžetauzvalsts
pamatbudžetu 10970



373

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Valstsbudžetauzturēšanasizdevumu
transfertinovalstspamatbudžetadotācijas
novispārējiemieņēmumiemuzvalsts
pamatbudžetu 10970
Valstsbudžetadotācijasuncititransferti
pašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajām
personām(izņemotpašvaldības) 2661387 1107572

18 – Labklājības ministrija
0101050000 – Eiropas Lauksaimniecības 

garantiju fonds
Resursi izdevumu segšanai 345
Transferti 345
Valstsbudžetatransferti 345
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 345
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminocitasministrijasvai
centrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 345
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminovalsts
pamatbudžetadotācijasnovispārējiem
ieņēmumiem 345
Izdevumi – kopā 345
Uzturēšanasizdevumi 345
Kārtējieizdevumi 345
Precesunpakalpojumi 345

64.00.00 Eiropas Lauksaimniecības garantiju 
fonda (ELGF) projektu un pasākumu 
īstenošana
0101050000 – Eiropas Lauksaimniecības 

garantiju fonds
Resursi izdevumu segšanai 345
Transferti 345
Valstsbudžetatransferti 345
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 345
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminocitasministrijasvai
centrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 345
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminovalsts
pamatbudžetadotācijasnovispārējiem
ieņēmumiem 345
Izdevumi – kopā 345
Uzturēšanasizdevumi 345
Kārtējieizdevumi 345
Precesunpakalpojumi 345

64.06.00 Eiropas Lauksaimniecības garantiju 
fonda (ELGF) projektu un pasākumu 
īstenošana labklājības nozarē (2007–
2013)
0101050000 – Eiropas Lauksaimniecības 

garantiju fonds
Resursi izdevumu segšanai 345
Transferti 345
Valstsbudžetatransferti 345
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 345



374

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminocitasministrijasvai
centrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 345
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminovalsts
pamatbudžetadotācijasnovispārējiem
ieņēmumiem 345
Izdevumi – kopā 345
Uzturēšanasizdevumi 345
Kārtējieizdevumi 345
Precesunpakalpojumi 345

19 – Tieslietu ministrija
0101050000 – Eiropas Lauksaimniecības 

garantiju fonds
Resursi izdevumu segšanai 1582
Transferti 1582
Valstsbudžetatransferti 1582
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 1582
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminocitasministrijasvai
centrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 1582
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminovalsts
pamatbudžetadotācijasnovispārējiem
ieņēmumiem 1582
Izdevumi – kopā 1582
Uzturēšanasizdevumi 1582
Kārtējieizdevumi 1582
Precesunpakalpojumi 1582

64.00.00 Eiropas Lauksaimniecības garantiju 
fonda projektu un pasākumu īstenošana
0101050000 – Eiropas Lauksaimniecības 

garantiju fonds
Resursi izdevumu segšanai 1582
Transferti 1582
Valstsbudžetatransferti 1582
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 1582
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminocitasministrijasvai
centrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 1582
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminovalsts
pamatbudžetadotācijasnovispārējiem
ieņēmumiem 1582
Izdevumi – kopā 1582
Uzturēšanasizdevumi 1582
Kārtējieizdevumi 1582
Precesunpakalpojumi 1582

64.06.00 Izdevumi Eiropas Lauksaimniecības 
garantiju fonda (ELGF) projektu un 
pasākumu īstenošanai (2007–2013)
0101050000 – Eiropas Lauksaimniecības 

garantiju fonds
Resursi izdevumu segšanai 1582
Transferti 1582
Valstsbudžetatransferti 1582
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 1582



375

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminocitasministrijasvai
centrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 1582
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminovalsts
pamatbudžetadotācijasnovispārējiem
ieņēmumiem 1582
Izdevumi – kopā 1582
Uzturēšanasizdevumi 1582
Kārtējieizdevumi 1582
Precesunpakalpojumi 1582

22 – Kultūras  ministrija
0101050000 – Eiropas Lauksaimniecības 

garantiju fonds
Resursi izdevumu segšanai 252
Transferti 252
Valstsbudžetatransferti 252
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 252
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminocitasministrijasvai
centrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 252
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminovalsts
pamatbudžetadotācijasnovispārējiem
ieņēmumiem 252
Izdevumi – kopā 252
Uzturēšanasizdevumi 252
Kārtējieizdevumi 252
Precesunpakalpojumi 252

64.00.00 Eiropas Lauksaimniecības garantiju 
fonda (ELGF) projektu un pasākumu 
īstenošana
0101050000 – Eiropas Lauksaimniecības 

garantiju fonds
Resursi izdevumu segšanai 252
Transferti 252
Valstsbudžetatransferti 252
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 252
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminocitasministrijasvai
centrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 252
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminovalsts
pamatbudžetadotācijasnovispārējiem
ieņēmumiem 252
Izdevumi – kopā 252
Uzturēšanasizdevumi 252
Kārtējieizdevumi 252
Precesunpakalpojumi 252

64.06.00 Izdevumi Eiropas Lauksaimniecības 
garantiju fonda (ELGF) projektu un 
pasākumu īstenošanai (2007–2013)
0101050000 – Eiropas Lauksaimniecības 

garantiju fonds
Resursi izdevumu segšanai 252
Transferti 252
Valstsbudžetatransferti 252



376

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 252
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminocitasministrijasvai
centrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 252
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminovalsts
pamatbudžetadotācijasnovispārējiem
ieņēmumiem 252
Izdevumi – kopā 252
Uzturēšanasizdevumi 252
Kārtējieizdevumi 252
Precesunpakalpojumi 252

0101060000 – Eiropas Lauksaimniecības 
fonds lauku attīstībai

Resursi izdevumu segšanai 138 842 389 102 749
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 138842389 102749
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 138842389 102749
Izdevumi – kopā 138 842 389 102 749
Uzturēšanasizdevumi 138011546 102749
Kārtējieizdevumi 4560776 102749
Atlīdzība 2195814
Atalgojums 1764699
Precesunpakalpojumi 2364962 102749
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 116282660
Subsīdijasundotācijas 116282660
Uzturēšanasizdevumutransferti 17168110
Valstsbudžetadotācijasuncititransferti
pašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajām
personām(izņemotpašvaldības) 17168110
Kapitālieizdevumi 830843
Pamatkapitālaveidošana 830843

15 – Izglītības un zinātnes ministrija
0101060000 – Eiropas Lauksaimniecības 

fonds lauku attīstībai
Resursi izdevumu segšanai 918
Transferti 918
Valstsbudžetatransferti 918
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 918
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminocitasministrijasvai
centrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 918
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminovalsts
pamatbudžetadotācijasnovispārējiem
ieņēmumiem 918
Izdevumi – kopā 918
Uzturēšanasizdevumi 918
Kārtējieizdevumi 918
Precesunpakalpojumi 918

65.00.00 Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku 
attīstībai (ELFLA) projektu un pasākumu 
īstenošana



377

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

0101060000 – Eiropas Lauksaimniecības 
fonds lauku attīstībai

Resursi izdevumu segšanai 918
Transferti 918
Valstsbudžetatransferti 918
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 918
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminocitasministrijasvai
centrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 918
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminovalsts
pamatbudžetadotācijasnovispārējiem
ieņēmumiem 918
Izdevumi – kopā 918
Uzturēšanasizdevumi 918
Kārtējieizdevumi 918
Precesunpakalpojumi 918

65.07.00 Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku 
attīstībai (ELFLA) maksājumi (2007–
2013)
0101060000 – Eiropas Lauksaimniecības 

fonds lauku attīstībai
Resursi izdevumu segšanai 918
Transferti 918
Valstsbudžetatransferti 918
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 918

Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminocitasministrijasvai
centrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 918
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminovalsts
pamatbudžetadotācijasnovispārējiem
ieņēmumiem 918
Izdevumi – kopā 918
Uzturēšanasizdevumi 918
Kārtējieizdevumi 918
Precesunpakalpojumi 918

16 – Zemkopības ministrija
0101060000 – Eiropas Lauksaimniecības 

fonds lauku attīstībai
Resursi izdevumu segšanai 143865692 102749
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 143865692 102749
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 138832792 102749
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem
atmaksāmvalstspamatbudžetā 5032900
Izdevumi – kopā 143865692 102749
Uzturēšanasizdevumi 142191829 102749
Kārtējieizdevumi 4550261 102749
Atlīdzība 2195814
Atalgojums 1764699
Precesunpakalpojumi 2354447 102749
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 116282660
Subsīdijasundotācijas 116282660
Uzturēšanasizdevumutransferti 21358908



378

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Valstsbudžetauzturēšanasizdevumu
transferti 918
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumu
transfertinovalstspamatbudžetauzvalsts
pamatbudžetu 918
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumu
transfertinovalstspamatbudžetadotācijas
novispārējiemieņēmumiemuzvalsts
pamatbudžetu 918
Valstsbudžetadotācijasuncititransferti
pašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajām
personām(izņemotpašvaldības) 17168110
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalsts
budžetam 4189880
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiem
uzturēšanasizdevumiemEiropasSavienības
fondulīdzfinansētajosprojektos 4189880
Kapitālieizdevumi 1673863
Pamatkapitālaveidošana 830843
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetu
transfertiunmērķdotācijaskapitālajiem
izdevumiem 843020
Atmaksavalstsbudžetāparveiktajiem
kapitālajiemizdevumiem 843020

65.00.00 Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku 
attīstībai (ELFLA) projektu un pasākumu 
īstenošana
0101060000 – Eiropas Lauksaimniecības 

fonds lauku attīstībai
Resursi izdevumu segšanai 143865692 102749
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 143865692 102749
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 138832792 102749
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem
atmaksāmvalstspamatbudžetā 5032900
Izdevumi – kopā 143865692 102749
Uzturēšanasizdevumi 142191829 102749
Kārtējieizdevumi 4550261 102749
Atlīdzība 2195814
Atalgojums 1764699
Precesunpakalpojumi 2354447 102749
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 116282660
Subsīdijasundotācijas 116282660
Uzturēšanasizdevumutransferti 21358908
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumu
transferti 918
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumu
transfertinovalstspamatbudžetauzvalsts
pamatbudžetu 918
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumu
transfertinovalstspamatbudžetadotācijas
novispārējiemieņēmumiemuzvalsts
pamatbudžetu 918
Valstsbudžetadotācijasuncititransferti
pašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajām
personām(izņemotpašvaldības) 17168110



379

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Uzturēšanasizdevumuatmaksavalsts
budžetam 4189880
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiem
uzturēšanasizdevumiemEiropasSavienības
fondulīdzfinansētajosprojektos 4189880
Kapitālieizdevumi 1673863
Pamatkapitālaveidošana 830843
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetu
transfertiunmērķdotācijaskapitālajiem
izdevumiem 843020
Atmaksavalstsbudžetāparveiktajiem
kapitālajiemizdevumiem 843020

65.02.00 Atmaksas valsts pamatbudžetā par 
Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku 
attīstībai (ELFLA) finansējumu (2007–
2013)
0101060000 – Eiropas Lauksaimniecības 

fonds lauku attīstībai
Resursi izdevumu segšanai 5032900
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 5032900
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem
atmaksāmvalstspamatbudžetā 5032900
Izdevumi – kopā 5032900
Uzturēšanasizdevumi 4189880
Uzturēšanasizdevumutransferti 4189880
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalsts
budžetam 4189880
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiem
uzturēšanasizdevumiemEiropasSavienības
fondulīdzfinansētajosprojektos 4189880
Kapitālieizdevumi 843020
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetu
transfertiunmērķdotācijaskapitālajiem
izdevumiem 843020
Atmaksavalstsbudžetāparveiktajiem
kapitālajiemizdevumiem 843020

65.05.00 Tehniskā palīdzība Eiropas 
Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai 
(ELFLA) apgūšanai (2007–2013)
0101060000 – Eiropas Lauksaimniecības 

fonds lauku attīstībai
Resursi izdevumu segšanai 8101176 102749
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 8101176 102749
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 8101176 102749
Izdevumi – kopā 8101176 102749
Uzturēšanasizdevumi 7331176 102749
Kārtējieizdevumi 4550261 102749
Atlīdzība 2195814
Atalgojums 1764699
Precesunpakalpojumi 2354447 102749
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 2478983
Subsīdijasundotācijas 2478983
Uzturēšanasizdevumutransferti 301932
Valstsbudžetadotācijasuncititransferti
pašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajām
personām(izņemotpašvaldības) 301932



380

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Kapitālieizdevumi 770000
Pamatkapitālaveidošana 770000

65.06.00 Maksājumu iestādes izdevumi Eiropas 
Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai 
(ELFLA) projektu un pasākumu 
īstenošanai (2007–2013)
0101060000 – Eiropas Lauksaimniecības 

fonds lauku attīstībai
Resursi izdevumu segšanai 130670773
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 130670773
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 130670773
Izdevumi – kopā 130670773
Uzturēšanasizdevumi 130670773
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 113803677
Subsīdijasundotācijas 113803677
Uzturēšanasizdevumutransferti 16867096
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumu
transferti 918
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumu
transfertinovalstspamatbudžetauzvalsts
pamatbudžetu 918
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumu
transfertinovalstspamatbudžetadotācijas
novispārējiemieņēmumiemuzvalsts
pamatbudžetu 918
Valstsbudžetadotācijasuncititransferti
pašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajām
personām(izņemotpašvaldības) 16866178

65.07.00 Citu institūciju izdevumi Eiropas 
Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai 
(ELFLA) projektu un pasākumu 
īstenošanai (2007–2013)
0101060000 – Eiropas Lauksaimniecības 

fonds lauku attīstībai
Resursi izdevumu segšanai 60843
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 60843
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 60843
Izdevumi – kopā 60843
Kapitālieizdevumi 60843
Pamatkapitālaveidošana 60843

21 – Vides aizsardzības un reģionālās 
attīstības ministrija

0101060000 – Eiropas Lauksaimniecības 
fonds lauku attīstībai

Resursi izdevumu segšanai 9597
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 9597
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 9597
Izdevumi – kopā 9597
Uzturēšanasizdevumi 9597
Kārtējieizdevumi 9597
Precesunpakalpojumi 9597



381

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

65.00.00 Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku 
attīstībai (ELFLA) projektu un pasākumu 
īstenošana
0101060000 – Eiropas Lauksaimniecības 

fonds lauku attīstībai
Resursi izdevumu segšanai 9597
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 9597
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 9597
Izdevumi – kopā 9597
Uzturēšanasizdevumi 9597
Kārtējieizdevumi 9597
Precesunpakalpojumi 9597

65.07.00 Citu institūciju izdevumi Eiropas 
Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai 
(ELFLA) projektu un pasākumu 
īstenošanai (2007–2013)
0101060000 – Eiropas Lauksaimniecības 

fonds lauku attīstībai
Resursi izdevumu segšanai 9597
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 9597
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 9597
Izdevumi – kopā 9597
Uzturēšanasizdevumi 9597
Kārtējieizdevumi 9597
Precesunpakalpojumi 9597

0101070000 – Eiropas Zivsaimniecības 
fonds

Resursi izdevumu segšanai 22 929 468
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 22929468
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 22929468
Izdevumi – kopā 22 929 468
Uzturēšanasizdevumi 22909468
Kārtējieizdevumi 701021
Atlīdzība 368766
Atalgojums 295565
Precesunpakalpojumi 332255
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 21708447
Subsīdijasundotācijas 21708447
Uzturēšanasizdevumutransferti 500000
Valstsbudžetadotācijasuncititransferti
pašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajām
personām(izņemotpašvaldības) 500000
Kapitālieizdevumi 20000
Pamatkapitālaveidošana 20000

16 – Zemkopības ministrija
0101070000 – Eiropas Zivsaimniecības 

fonds
Resursi izdevumu segšanai 23493283
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 23493283
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 22929468



382

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem
atmaksāmvalstspamatbudžetā 563815
Izdevumi – kopā 23493283
Uzturēšanasizdevumi 23369316
Kārtējieizdevumi 701021
Atlīdzība 368766
Atalgojums 295565
Precesunpakalpojumi 332255
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 21708447
Subsīdijasundotācijas 21708447
Uzturēšanasizdevumutransferti 959848
Valstsbudžetadotācijasuncititransferti
pašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajām
personām(izņemotpašvaldības) 500000
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalsts
budžetam 459848
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiem
uzturēšanasizdevumiemEiropasSavienības
fondulīdzfinansētajosprojektos 459848
Kapitālieizdevumi 123967
Pamatkapitālaveidošana 20000
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetu
transfertiunmērķdotācijaskapitālajiem
izdevumiem 103967
Atmaksavalstsbudžetāparveiktajiem
kapitālajiemizdevumiem 103967

66.00.00 Eiropas Zivsaimniecības fonda (EZF) 
projektu un pasākumu īstenošana

0101070000 – Eiropas Zivsaimniecības 
fonds

Resursi izdevumu segšanai 23493283
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 23493283
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 22929468
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem
atmaksāmvalstspamatbudžetā 563815
Izdevumi – kopā 23493283
Uzturēšanasizdevumi 23369316
Kārtējieizdevumi 701021
Atlīdzība 368766
Atalgojums 295565
Precesunpakalpojumi 332255
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 21708447
Subsīdijasundotācijas 21708447
Uzturēšanasizdevumutransferti 959848
Valstsbudžetadotācijasuncititransferti
pašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajām
personām(izņemotpašvaldības) 500000
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalsts
budžetam 459848
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiem
uzturēšanasizdevumiemEiropasSavienības
fondulīdzfinansētajosprojektos 459848
Kapitālieizdevumi 123967
Pamatkapitālaveidošana 20000



383

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetu
transfertiunmērķdotācijaskapitālajiem
izdevumiem 103967
Atmaksavalstsbudžetāparveiktajiem
kapitālajiemizdevumiem 103967

66.02.00 Atmaksas valsts pamatbudžetā par 
Eiropas Zivsaimniecības fonda (EZF) 
finansējumu (2007–2013)

0101070000 – Eiropas Zivsaimniecības 
fonds

Resursi izdevumu segšanai 563815
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 563815
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem
atmaksāmvalstspamatbudžetā 563815
Izdevumi – kopā 563815
Uzturēšanasizdevumi 459848
Uzturēšanasizdevumutransferti 459848
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalsts
budžetam 459848
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiem
uzturēšanasizdevumiemEiropasSavienības
fondulīdzfinansētajosprojektos 459848
Kapitālieizdevumi 103967
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetu
transfertiunmērķdotācijaskapitālajiem
izdevumiem 103967
Atmaksavalstsbudžetāparveiktajiem
kapitālajiemizdevumiem 103967

66.05.00 Tehniskā palīdzība Eiropas 
Zivsaimniecības fonda (EZF) apgūšanai 
(2007–2013)

0101070000 – Eiropas Zivsaimniecības 
fonds

Resursi izdevumu segšanai 929349
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 929349
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 929349
Izdevumi – kopā 929349
Uzturēšanasizdevumi 909349
Kārtējieizdevumi 701021
Atlīdzība 368766
Atalgojums 295565
Precesunpakalpojumi 332255
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 208328
Subsīdijasundotācijas 208328
Kapitālieizdevumi 20000
Pamatkapitālaveidošana 20000

66.06.00 Maksājumu iestādes izdevumi Eiropas 
Zivsaimniecības fonda (EZF) projektu un 
pasākumu īstenošanai (2007–2013)

0101070000 – Eiropas Zivsaimniecības 
fonds

Resursi izdevumu segšanai 22000119
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 22000119
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 22000119
Izdevumi – kopā 22000119
Uzturēšanasizdevumi 22000119



384

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 21500119
Subsīdijasundotācijas 21500119
Uzturēšanasizdevumutransferti 500000
Valstsbudžetadotācijasuncititransferti
pašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajām
personām(izņemotpašvaldības) 500000

0101080000 – Eiropas Kopienas 
iniciatīvas

Resursi izdevumu segšanai 3 324 770 2 515 065 1 751 175 540 739
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 1544103 434629 31181 24223
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1780667 2080436 1719994 516516
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 1780667 2080436 1719994 516516
Izdevumi – kopā 3 821 301 2 515 065 1 751 175 540 739
Uzturēšanasizdevumi 3683930 2515065 1751175 525739
Kārtējieizdevumi 3542035 2415835 1731015 505579
Atlīdzība 1269851 850467 686363 322551
Atalgojums 1036754 676746 546542 237345
Precesunpakalpojumi 2272184 1565368 1044652 183028
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 82565 65470
Subsīdijasundotācijas 82565 65470
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 59330 33760 20160 20160
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā 25571
Starptautiskāsadarbība 33759 33760 20160 20160
Kapitālieizdevumi 137371 15000
Pamatkapitālaveidošana 137371 15000
Finansiālābilance -496531
Finansēšana 496531
Naudaslīdzekļi 496531
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 496531

0101080300 – Citas Eiropas Kopienas 
iniciatīvas

Resursi izdevumu segšanai 3 324 770 2 515 065 1 751 175 540 739
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 1544103 434629 31181 24223
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1780667 2080436 1719994 516516
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 1780667 2080436 1719994 516516
Izdevumi – kopā 3 821 301 2 515 065 1 751 175 540 739
Uzturēšanasizdevumi 3683930 2515065 1751175 525739
Kārtējieizdevumi 3542035 2415835 1731015 505579
Atlīdzība 1269851 850467 686363 322551
Atalgojums 1036754 676746 546542 237345
Precesunpakalpojumi 2272184 1565368 1044652 183028
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 82565 65470
Subsīdijasundotācijas 82565 65470
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 59330 33760 20160 20160
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā 25571
Starptautiskāsadarbība 33759 33760 20160 20160



385

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Kapitālieizdevumi 137371 15000
Pamatkapitālaveidošana 137371 15000
Finansiālābilance -496531
Finansēšana 496531
Naudaslīdzekļi 496531
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 496531

12  – Ekonomikas ministrija
0101080300 – Citas Eiropas Kopienas 

iniciatīvas
Resursi izdevumu segšanai 1659704 2115454 1731015 520579
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 310688 197476 13037 6079
Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalsts
pamatbudžetam 36327
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1349016 1917978 1717978 514500
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 1349016 1917978 1717978 514500
Izdevumi – kopā 1722943 2115454 1731015 520579
Uzturēšanasizdevumi 1715443 2115454 1731015 505579
Kārtējieizdevumi 1641683 2115454 1731015 505579
Atlīdzība 770773 759596 686363 322551
Atalgojums 614408 603518 546542 237345
Precesunpakalpojumi 870910 1355858 1044652 183028
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 17095
Subsīdijasundotācijas 17095
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 20338
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā 20338
Uzturēšanasizdevumutransferti 36327
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalsts
budžetam 36327
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiem
uzturēšanasizdevumiemEiropasSavienības
fondulīdzfinansētajosprojektos 36327
Kapitālieizdevumi 7500 15000
Pamatkapitālaveidošana 7500 15000
Finansiālābilance -63239
Finansēšana 63239
Naudaslīdzekļi 63239
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 63239

67.00.00 Eiropas Kopienas iniciatīvas projektu un 
pasākumu īstenošana

0101080300 – Citas Eiropas Kopienas 
iniciatīvas

Resursi izdevumu segšanai 1659704 2115454 1731015 520579
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 310688 197476 13037 6079
Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalsts
pamatbudžetam 36327
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1349016 1917978 1717978 514500
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 1349016 1917978 1717978 514500



386

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Izdevumi – kopā 1722943 2115454 1731015 520579
Uzturēšanasizdevumi 1715443 2115454 1731015 505579
Kārtējieizdevumi 1641683 2115454 1731015 505579
Atlīdzība 770773 759596 686363 322551
Atalgojums 614408 603518 546542 237345
Precesunpakalpojumi 870910 1355858 1044652 183028
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 17095
Subsīdijasundotācijas 17095
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 20338
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā 20338
Uzturēšanasizdevumutransferti 36327
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalsts
budžetam 36327
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiem
uzturēšanasizdevumiemEiropasSavienības
fondulīdzfinansētajosprojektos 36327
Kapitālieizdevumi 7500 15000
Pamatkapitālaveidošana 7500 15000
Finansiālābilance -63239
Finansēšana 63239
Naudaslīdzekļi 63239
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 63239

67.02.00 Atmaksas valsts pamatbudžetā par 
Eiropas Kopienas iniciatīvu finansējumu 
(2007–2013)

0101080300 – Citas Eiropas Kopienas 
iniciatīvas

Resursi izdevumu segšanai 36327
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 36327
Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalsts
pamatbudžetam 36327
Izdevumi – kopā 53422
Uzturēšanasizdevumi 53422
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 17095
Subsīdijasundotācijas 17095
Uzturēšanasizdevumutransferti 36327
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalsts
budžetam 36327
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiem
uzturēšanasizdevumiemEiropasSavienības
fondulīdzfinansētajosprojektos 36327
Finansiālābilance -17095
Finansēšana 17095
Naudaslīdzekļi 17095
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 17095

Kvalitātes atbalsts tūrisma nozarei
2008-1-FI1-
LEO05-00456

Izdevumi – kopā 8906
Uzturēšanasizdevumi 8906
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 8906
Subsīdijasundotācijas 8906



387

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Finansiālābilance -8906
Finansēšana 8906
Naudaslīdzekļi 8906
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 8906

Eiropas izcilākie tūristu galamērķi (EDEN)
SI2.ACGRACE
037107300

Resursi izdevumu segšanai 36327
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 36327
Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalsts
pamatbudžetam 36327
Izdevumi – kopā 44516
Uzturēšanasizdevumi 44516
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 8189
Subsīdijasundotācijas 8189
Uzturēšanasizdevumutransferti 36327
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalsts
budžetam 36327
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiem
uzturēšanasizdevumiemEiropasSavienības
fondulīdzfinansētajosprojektos 36327
Finansiālābilance -8189
Finansēšana 8189
Naudaslīdzekļi 8189
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 8189

67.06.00 Eiropas Kopienas iniciatīvas projekti
0101080300 – Citas Eiropas Kopienas 

iniciatīvas
Resursi izdevumu segšanai 1623377 2115454 1731015 520579
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 274361 197476 13037 6079
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1349016 1917978 1717978 514500
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 1349016 1917978 1717978 514500
Izdevumi – kopā 1669521 2115454 1731015 520579
Uzturēšanasizdevumi 1662021 2115454 1731015 505579
Kārtējieizdevumi 1641683 2115454 1731015 505579
Atlīdzība 770773 759596 686363 322551
Atalgojums 614408 603518 546542 237345
Precesunpakalpojumi 870910 1355858 1044652 183028
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 20338
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā 20338
Kapitālieizdevumi 7500 15000
Pamatkapitālaveidošana 7500 15000
Finansiālābilance -46144
Finansēšana 46144
Naudaslīdzekļi 46144
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 46144
Statistiskās informācijas sagatavošana jauno 
ES iniciatīvu veidošanai CEKI/EM/001



388

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Resursi izdevumu segšanai 1018078 1618078 1618078
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1018078 1618078 1618078
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 1018078 1618078 1618078
Izdevumi – kopā 1018078 1618078 1618078
Uzturēšanasizdevumi 1018078 1618078 1618078
Kārtējieizdevumi 1018078 1618078 1618078
Atlīdzība 621012 621012 621012
Atalgojums 498397 498397 498397
Precesunpakalpojumi 397066 997066 997066
Konkurētspējas un inovāciju programmas 
projekts “Eiropas Biznesa atbalsta tīkls” CEKI/EM/002
Resursi izdevumu segšanai 456757 383397
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 256757 183397
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 200000 200000
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 200000 200000
Izdevumi – kopā 461773 383397
Uzturēšanasizdevumi 461773 383397
Kārtējieizdevumi 461773 383397
Atlīdzība 73233 73233
Atalgojums 56976 56976
Precesunpakalpojumi 388540 310164
Finansiālābilance -5016
Finansēšana 5016
Naudaslīdzekļi 5016
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 5016
Eiropas Patērētāju informēšanas centra darbība CEKI/EM/003
Resursi izdevumu segšanai 90000 99900 99900 514500
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 90000 99900 99900 514500
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 90000 99900 99900 514500
Izdevumi – kopā 90000 99900 99900 514500
Uzturēšanasizdevumi 82500 99900 99900 499500
Kārtējieizdevumi 82500 99900 99900 499500
Atlīdzība 57000 64300 64300 321500
Atalgojums 43300 47300 47300 236500
Precesunpakalpojumi 25500 35600 35600 178000
Kapitālieizdevumi 7500 15000
Pamatkapitālaveidošana 7500 15000

Projekts “Inteliģenta enerģija Eiropai”

IEE/
CA/08/001/
SI2.503473

Resursi izdevumu segšanai 9604 6079 6079 6079
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 9604 6079 6079 6079
Izdevumi – kopā 35765 6079 6079 6079
Uzturēšanasizdevumi 35765 6079 6079 6079
Kārtējieizdevumi 18157 6079 6079 6079
Atlīdzība 1051 1051 1051 1051
Atalgojums 845 845 845 845
Precesunpakalpojumi 17106 5028 5028 5028
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 17608



389

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā 17608
Finansiālābilance -26161
Finansēšana 26161
Naudaslīdzekļi 26161
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 26161
Trešā saskaņotā darbība ēku 
energoefektivitātes direktīvas 2010/31/ES 
ieviešanai (Inteliģenta enerģija Eiropai)

IEE/CA/07/
333/
SI2.482785

Resursi izdevumu segšanai 8000 8000 6958
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 8000 8000 6958
Izdevumi – kopā 22967 8000 6958
Uzturēšanasizdevumi 22967 8000 6958
Kārtējieizdevumi 20237 8000 6958
Precesunpakalpojumi 20237 8000 6958
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 2730
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā 2730
Finansiālābilance -14967
Finansēšana 14967
Naudaslīdzekļi 14967
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 14967

Eiropas izcilākie tūristu galamērķi (EDEN)
SI2.ACGRACE
037107300

Resursi izdevumu segšanai 40938
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 40938
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 40938
Izdevumi – kopā 40938
Uzturēšanasizdevumi 40938
Kārtējieizdevumi 40938
Atlīdzība 18477
Atalgojums 14890
Precesunpakalpojumi 22461

14 – Iekšlietu  ministrija
0101080300 – Citas Eiropas Kopienas 

iniciatīvas
Resursi izdevumu segšanai 1616762 334141 20160 20160
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 1250581 237153 18144 18144
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 366181 96988 2016 2016
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 366181 96988 2016 2016
Izdevumi – kopā 2050054 334141 20160 20160
Uzturēšanasizdevumi 1920183 334141 20160 20160
Kārtējieizdevumi 1881191 300381
Atlīdzība 493496 90871
Atalgojums 418184 73228
Precesunpakalpojumi 1387695 209510
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 38 992 33 760 20 160 20160
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā 5233



390

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Starptautiskāsadarbība 33759 33760 20160 20160
Kapitālieizdevumi 129871
Pamatkapitālaveidošana 129871
Finansiālābilance -433292
Finansēšana 433292
Naudaslīdzekļi 433292
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 433292

67.00.00 Eiropas Kopienas iniciatīvas projektu un 
pasākumu īstenošana

0101080300 – Citas Eiropas Kopienas 
iniciatīvas

Resursi izdevumu segšanai 1616762 334141 20160 20160
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 1250581 237153 18144 18144
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 366181 96988 2016 2016
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 366181 96988 2016 2016
Izdevumi – kopā 2050054 334141 20160 20160
Uzturēšanasizdevumi 1920183 334141 20160 20160
Kārtējieizdevumi 1881191 300381
Atlīdzība 493496 90871
Atalgojums 418184 73228
Precesunpakalpojumi 1387695 209510
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 38992 33760 20160 20160
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā 5233
Starptautiskāsadarbība 33759 33760 20160 20160
Kapitālieizdevumi 129871
Pamatkapitālaveidošana 129871
Finansiālābilance -433292
Finansēšana 433292
Naudaslīdzekļi 433292
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 433292

67.06.00 Pamatprogrammas “Drošība un brīvību 
garantēšana” projektu un pasākumu 
īstenošana (2007–2013)

0101080300 – Citas Eiropas Kopienas 
iniciatīvas

Resursi izdevumu segšanai 1040102 313981
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 753325 219009
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 286777 94972
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 286777 94972
Izdevumi – kopā 1200266 313981
Uzturēšanasizdevumi 1194867 313981
Kārtējieizdevumi 1181268 300381
Atlīdzība 370329 90871
Atalgojums 298435 73228
Precesunpakalpojumi 810939 209510
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 13599 13600
Starptautiskāsadarbība 13599 13600



391

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Kapitālieizdevumi 5399
Pamatkapitālaveidošana 5399
Finansiālābilance -160164
Finansēšana 160164
Naudaslīdzekļi 160164
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 160164
Noziedzīgu nodarījumu rezultātā cietušo 
personu datubāzes izveide CEKI/IEM/001
Resursi izdevumu segšanai 28087
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 27526
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 561
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 561
Izdevumi – kopā 34817
Uzturēšanasizdevumi 34817
Kārtējieizdevumi 34817
Precesunpakalpojumi 34817
Finansiālābilance -6730
Finansēšana 6730
Naudaslīdzekļi 6730
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 6730
Ģeogrāfiski  analītiskās informācijas sistēmas 
izstrāde nelikumīgās narkotiku aprites 
ierobežošanai CEKI/IEM/002
Resursi izdevumu segšanai 55854
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 55854
Izdevumi – kopā 55855
Uzturēšanasizdevumi 55855
Kārtējieizdevumi 55855
Precesunpakalpojumi 55855
Finansiālābilance -1
Finansēšana 1
Naudaslīdzekļi 1
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 1
Zagto un zudušo kultūras vērtību uzskaites 
pilnveidošana kultūras vērtību kontrabandas 
novēršanai un apkarošanai CEKI/IEM/003
Resursi izdevumu segšanai 28676
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 28676
Izdevumi – kopā 28676
Uzturēšanasizdevumi 28676
Kārtējieizdevumi 28676
Precesunpakalpojumi 28676
Nepilngadīgo personu atbalsta informācijas 
sistēmas izveide CEKI/IEM/005
Resursi izdevumu segšanai 224953 167035
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 172600 132426



392

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 52353 34609
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 52353 34609
Izdevumi – kopā 224953 167035
Uzturēšanasizdevumi 219953 167035
Kārtējieizdevumi 219953 167035
Atlīdzība 2102 396
Atalgojums 1694 319
Precesunpakalpojumi 217851 166639
Kapitālieizdevumi 5000
Pamatkapitālaveidošana 5000
Integrētā starptautiskā datu meklēšanas 
risinājuma ieviešana CEKI/IEM/006
Resursi izdevumu segšanai 12379
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 12379
Izdevumi – kopā 12379
Uzturēšanasizdevumi 12379
Kārtējieizdevumi 12379
Precesunpakalpojumi 12379
Pilotprojekts Talsu rajona policijas pārvaldē – 
uz sabiedrību vērsts policijas darbs CEKI/IEM/007
Resursi izdevumu segšanai 167626 87394
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 119051 52196
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 48575 35198
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 48575 35198
Izdevumi – kopā 214850 87394
Uzturēšanasizdevumi 214850 87394
Kārtējieizdevumi 214850 87394
Atlīdzība 112981 48840
Atalgojums 91047 39358
Precesunpakalpojumi 101869 38554
Finansiālābilance -47224
Finansēšana 47224
Naudaslīdzekļi 47224
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 47224
Jaunieši pret narkotikām CEKI/IEM/008
Resursi izdevumu segšanai 210823
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 147576
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 63247
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 63247
Izdevumi – kopā 268486
Uzturēšanasizdevumi 268087
Kārtējieizdevumi 268087
Atlīdzība 57361
Atalgojums 46226
Precesunpakalpojumi 210726
Kapitālieizdevumi 399
Pamatkapitālaveidošana 399
Finansiālābilance -57663
Finansēšana 57663



393

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Naudaslīdzekļi 57663
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 57663
Prīmes lēmumu ieviešana CEKI/IEM/009
Resursi izdevumu segšanai 72037 38823
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 50426 27258
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 21611 11565
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 21611 11565
Izdevumi – kopā 86610 38823
Uzturēšanasizdevumi 86610 38823
Kārtējieizdevumi 86610 38823
Atlīdzība 83108 35420
Atalgojums 66973 28543
Precesunpakalpojumi 3502 3403
Finansiālābilance -14573
Finansēšana 14573
Naudaslīdzekļi 14573
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 14573
Metodoloģijas izstrāde un ieviešana, lai 
sarindotu un sakopotu organizētās noziedzības 
grupas, lai prioritizētu mērķtiecīgāku iedarbību 
pret tām CEKI/IEM/010
Resursi izdevumu segšanai 78608
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 38667
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 39941
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 39941
Izdevumi – kopā 109701
Uzturēšanasizdevumi 109701
Kārtējieizdevumi 109701
Atlīdzība 64508
Atalgojums 51985
Precesunpakalpojumi 45193
Finansiālābilance -31093
Finansēšana 31093
Naudaslīdzekļi 31093
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 31093
Nacionālās ARO nodaļas stiprināšana: 
novērtēšana un noziedzīgi iegūtu līdzekļu 
identifikācijas, izsekošanas un izmeklēšanas 
uzlabošana CEKI/IEM/022
Resursi izdevumu segšanai 140535
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 93645
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 46890
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 46890
Izdevumi – kopā 143415
Uzturēšanasizdevumi 143415



394

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Kārtējieizdevumi 143415
Atlīdzība 44469
Atalgojums 35836
Precesunpakalpojumi 98946
Finansiālābilance -2880
Finansēšana 2880
Naudaslīdzekļi 2880
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 2880
Policijas pārrobežu sadarbības kapacitātes 
stiprināšana Lietuvā, Latvijā un Polijā CEKI/IEM/023
Resursi izdevumu segšanai 20524 20729
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 6925 7129
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 13599 13600
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 13599 13600
Izdevumi – kopā 20524 20729
Uzturēšanasizdevumi 20524 20729
Kārtējieizdevumi 6925 7129
Atlīdzība 5800 6215
Atalgojums 4674 5008
Precesunpakalpojumi 1125 914
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 13599 13600
Starptautiskāsadarbība 13599 13600

67.07.00 Vispārējās programmas “Pamattiesības 
un tiesiskums” projektu un pasākumu 
īstenošana (2007–2013)

0101080300 – Citas Eiropas Kopienas 
iniciatīvas

Resursi izdevumu segšanai 132572
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 100322
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 32250
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 32250
Izdevumi – kopā 133974
Uzturēšanasizdevumi 133974
Kārtējieizdevumi 133974
Precesunpakalpojumi 133974
Finansiālābilance -1402
Finansēšana 1402
Naudaslīdzekļi 1402
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 1402
Notiesāto personu identifikācijas iespēju 
paaugstināšana CEKI/IEM/004
Resursi izdevumu segšanai 132572
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 100322
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 32250
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 32250
Izdevumi – kopā 133974



395

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Uzturēšanasizdevumi 133974
Kārtējieizdevumi 133974
Precesunpakalpojumi 133974
Finansiālābilance -1402
Finansēšana 1402
Naudaslīdzekļi 1402
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 1402

67.08.00 Programmas “Eiropas civilā aizsardzība” 
projektu un pasākumu īstenošana 
(2007–2013)

0101080300 – Citas Eiropas Kopienas 
iniciatīvas

Resursi izdevumu segšanai 104969
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 94472
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 10497
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 10497
Izdevumi – kopā 104969
Uzturēšanasizdevumi 86214
Kārtējieizdevumi 86214
Atlīdzība 5439
Atalgojums 4383
Precesunpakalpojumi 80775
Kapitālieizdevumi 18755
Pamatkapitālaveidošana 18755
BaltFloodCombat-2 CEKI/IEM/024
Resursi izdevumu segšanai 104969
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 94472
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 10497
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 10497
Izdevumi – kopā 104969
Uzturēšanasizdevumi 86214
Kārtējieizdevumi 86214
Atlīdzība 5439
Atalgojums 4383
Precesunpakalpojumi 80775
Kapitālieizdevumi 18755
Pamatkapitālaveidošana 18755

67.09.00 Solidaritātes un migrācijas plūsmu 
pārvaldīšanas pamatprogrammas 
Eiropas Ārējo robežu fonda – Kopienas 
darbības projektu un pasākumu 
īstenošana (2007–2013)

0101080300 – Citas Eiropas Kopienas 
iniciatīvas

Resursi izdevumu segšanai 339119 20160 20160 20160
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 302462 18144 18144 18144
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 36657 2016 2016 2016
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 36657 2016 2016 2016
Izdevumi – kopā 610845 20160 20160 20160



396

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Uzturēšanasizdevumi 505128 20160 20160 20160
Kārtējieizdevumi 479735
Atlīdzība 117728
Atalgojums 115366
Precesunpakalpojumi 362007
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 25393 20160 20160 20160
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā 5233
Starptautiskāsadarbība 20160 20160 20160 20160
Kapitālieizdevumi 105717
Pamatkapitālaveidošana 105717
Finansiālābilance -271726
Finansēšana 271726
Naudaslīdzekļi 271726
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 271726
Latvijas Republikas, Lietuvas Republikas 
un Igaunijas Republikas imigrācijas sakaru 
virsnieku punkta izveidošana Gruzijas 
Republikā CEKI/IEM/013
Izdevumi – kopā 5233
Uzturēšanasizdevumi 5233
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 5233
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā 5233
Finansiālābilance -5233
Finansēšana 5233
Naudaslīdzekļi 5233
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 5233
Latvijas Republikas, Lietuvas Republikas 
un Igaunijas Republikas imigrācijas sakaru 
virsnieku punkta izveidošana Baltkrievijas 
Republikā un Gruzijas Republikā CEKI/IEM/015
Resursi izdevumu segšanai 211276
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 187128
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 24148
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 24148
Izdevumi – kopā 315128
Uzturēšanasizdevumi 315128
Kārtējieizdevumi 315128
Atlīdzība 90078
Atalgojums 90078
Precesunpakalpojumi 225050
Finansiālābilance -103852
Finansēšana 103852
Naudaslīdzekļi 103852
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 103852
Latvijas Republikas, Lietuvas Republikas 
un Igaunijas Republikas imigrācijas sakaru 
virsnieku punkta izveidošana Krievijas 
Federācijā CEKI/IEM/016



397

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Resursi izdevumu segšanai 53455
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 42962
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 10493
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 10493
Izdevumi – kopā 87510
Uzturēšanasizdevumi 87510
Kārtējieizdevumi 87510
Atlīdzība 15481
Atalgojums 15481
Precesunpakalpojumi 72029
Finansiālābilance -34055
Finansēšana 34055
Naudaslīdzekļi 34055
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 34055
Vīzu informācijas sistēmas izmantošana 
un ieceļošanas – izceļošanas sistēmas 
funkcionalitāte CEKI/IEM/017
Resursi izdevumu segšanai 54228
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 54228
Izdevumi – kopā 182814
Uzturēšanasizdevumi 77097
Kārtējieizdevumi 77097
Atlīdzība 12169
Atalgojums 9807
Precesunpakalpojumi 64928
Kapitālieizdevumi 105717
Pamatkapitālaveidošana 105717
Finansiālābilance -128586
Finansēšana 128586
Naudaslīdzekļi 128586
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 128586
Dalības maksas nodrošināšana elektronisko 
mašīnlasāmo ceļošanas dokumentu ICAO 
Publisko atslēgu direktorijā CEKI/IEM/018
Resursi izdevumu segšanai 20160 20160 20160 20160
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 18144 18144 18144 18144
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 2016 2016 2016 2016
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 2016 2016 2016 2016
Izdevumi – kopā 20160 20160 20160 20160
Uzturēšanasizdevumi 20160 20160 20160 20160
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 20160 20160 20160 20160
Starptautiskāsadarbība 20160 20160 20160 20160

22 – Kultūras  ministrija



398

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

0101080300 – Citas Eiropas Kopienas 
iniciatīvas

Resursi izdevumu segšanai 84631 65470
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 19161
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 65470 65470
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 65470 65470
Izdevumi – kopā 84631 65470
Uzturēšanasizdevumi 84631 65470
Kārtējieizdevumi 19161
Atlīdzība 5582
Atalgojums 4162
Precesunpakalpojumi 13579
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 65470 65470
Subsīdijasundotācijas 65470 65470

67.00.00 Eiropas Kopienas iniciatīvas projektu un 
pasākumu īstenošana

0101080300 – Citas Eiropas Kopienas 
iniciatīvas

Resursi izdevumu segšanai 84631 65470
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 19161
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 65470 65470
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 65470 65470
Izdevumi – kopā 84631 65470
Uzturēšanasizdevumi 84631 65470
Kārtējieizdevumi 19161
Atlīdzība 5582
Atalgojums 4162
Precesunpakalpojumi 13579
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 65470 65470
Subsīdijasundotācijas 65470 65470

67.06.00 Eiropas Kopienas iniciatīvas projektu un 
pasākumu īstenošana

0101080300 – Citas Eiropas Kopienas 
iniciatīvas

Resursi izdevumu segšanai 84631 65470
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 19161
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 65470 65470
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 65470 65470
Izdevumi – kopā 84631 65470
Uzturēšanasizdevumi 84631 65470
Kārtējieizdevumi 19161
Atlīdzība 5582
Atalgojums 4162
Precesunpakalpojumi 13579
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 65470 65470
Subsīdijasundotācijas 65470 65470
Eiropas Kopienas Kultūras programma 
(2007–2013) CEKI/KM/001
Resursi izdevumu segšanai 60665 60665
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 60665 60665



399

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 60665 60665
Izdevumi – kopā 60665 60665
Uzturēšanasizdevumi 60665 60665
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 60665 60665
Subsīdijasundotācijas 60665 60665
Leonardo da Vinci CEKI/KM/002
Resursi izdevumu segšanai 4805 4805
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 4805 4805
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 4805 4805
Izdevumi – kopā 4805 4805
Uzturēšanasizdevumi 4805 4805
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 4805 4805
Subsīdijasundotācijas 4805 4805
Spare Time CEKI/KM/003
Resursi izdevumu segšanai 19161
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 19161
Izdevumi – kopā 19161
Uzturēšanasizdevumi 19161
Kārtējieizdevumi 19161
Atlīdzība 5582
Atalgojums 4162
Precesunpakalpojumi 13579

0101100000 – 3.mērķis “Eiropas 
teritoriālā sadarbība”

Resursi izdevumu segšanai 23 709 643 22 756 569 3 750 762
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 17300616 20600630 2166427
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 6409027 2155939 1584335
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 6409027 2155939 1584335
Izdevumi – kopā 33 750 814 23 285 791 3 750 762
Uzturēšanasizdevumi 31858604 23267870 3750762
Kārtējieizdevumi 2207084 1421356 2155103
Atlīdzība 951255 794889 1265481
Atalgojums 760269 623195 963066
Precesunpakalpojumi 1255829 626467 889622
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 4042454 3328531
Subsīdijasundotācijas 4042454 3328531
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 10562359 8591699 1595659
Starptautiskāsadarbība 10562359 8591699 1595659
Uzturēšanasizdevumutransferti 15046707 9926284

Valstsbudžetadotācijasuncititransferti
pašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajām
personām(izņemotpašvaldības) 15046707 9926284
Kapitālieizdevumi 1892210 17921
Pamatkapitālaveidošana 1892210 17921
Finansiālābilance -10041171 -529222
Finansēšana 10041171 529222
Naudaslīdzekļi 10041171 529222



400

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 10041171 529222

12  – Ekonomikas ministrija
0101100000 – 3.mērķis “Eiropas 

teritoriālā sadarbība”
Resursi izdevumu segšanai 208194 90277 34438
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 97470 51974 3163
Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalsts
pamatbudžetam 97470 51974 3163
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 110724 38303 31275
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 110724 38303 31275
Izdevumi – kopā 208194 90277 34438
Uzturēšanasizdevumi 208194 90277 34438
Kārtējieizdevumi 110724 38303 31275
Atlīdzība 38207 18765 14056
Atalgojums 30718 15122 11327
Precesunpakalpojumi 72517 19538 17219
Uzturēšanasizdevumutransferti 97470 51974 3163
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalsts
budžetam 97470 51974 3163
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiem
uzturēšanasizdevumiemEiropasSavienības
fondulīdzfinansētajosprojektos 97470 51974 3163

69.00.00 3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” 
pārrobežu sadarbības programmu, 
projektu un pasākumu īstenošana

0101100000 – 3.mērķis “Eiropas 
teritoriālā sadarbība”

Resursi izdevumu segšanai 208194 90277 34438
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 97470 51974 3163
Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalsts
pamatbudžetam 97470 51974 3163
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 110724 38303 31275
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 110724 38303 31275
Izdevumi – kopā 208194 90277 34438
Uzturēšanasizdevumi 208194 90277 34438
Kārtējieizdevumi 110724 38303 31275
Atlīdzība 38207 18765 14056
Atalgojums 30718 15122 11327
Precesunpakalpojumi 72517 19538 17219
Uzturēšanasizdevumutransferti 97470 51974 3163
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalsts
budžetam 97470 51974 3163
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiem
uzturēšanasizdevumiemEiropasSavienības
fondulīdzfinansētajosprojektos 97470 51974 3163

69.02.00 Atmaksas valsts pamatbudžetā par 
3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” 
pārrobežu sadarbības programmu, 
projektu un pasākumu īstenošanu

0101100000 – 3.mērķis “Eiropas 
teritoriālā sadarbība”



401

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Resursi izdevumu segšanai 97470 51974 3163
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 97470 51974 3163
Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalsts
pamatbudžetam 97470 51974 3163
Izdevumi – kopā 97470 51974 3163
Uzturēšanasizdevumi 97470 51974 3163
Uzturēšanasizdevumutransferti 97470 51974 3163
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalsts
budžetam 97470 51974 3163
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiem
uzturēšanasizdevumiemEiropasSavienības
fondulīdzfinansētajosprojektos 97470 51974 3163

69.06.00 3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” 
pārrobežu sadarbības projekti

0101100000 – 3.mērķis “Eiropas 
teritoriālā sadarbība”

Resursi izdevumu segšanai 110724 38303 31275
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 110724 38303 31275
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 110724 38303 31275
Izdevumi – kopā 110724 38303 31275
Uzturēšanasizdevumi 110724 38303 31275
Kārtējieizdevumi 110724 38303 31275
Atlīdzība 38207 18765 14056
Atalgojums 30718 15122 11327
Precesunpakalpojumi 72517 19538 17219

14 – Iekšlietu  ministrija
0101100000 – 3.mērķis “Eiropas 

teritoriālā sadarbība”
Resursi izdevumu segšanai 1876041
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 1132278
Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalsts
pamatbudžetam 1062059
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 743763
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 743763
Izdevumi – kopā 1876041
Uzturēšanasizdevumi 289224
Kārtējieizdevumi 96034
Atlīdzība 7765
Atalgojums 6258
Precesunpakalpojumi 88269
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 6063
Subsīdijasundotācijas 6063
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 30408
Starptautiskāsadarbība 30408
Uzturēšanasizdevumutransferti 156719
Valstsbudžetadotācijasuncititransferti
pašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajām
personām(izņemotpašvaldības) 33748
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalsts
budžetam 122971



402

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiem
uzturēšanasizdevumiemEiropasSavienības
fondulīdzfinansētajosprojektos 122971
Kapitālieizdevumi 1586817
Pamatkapitālaveidošana 647729
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetu
transfertiunmērķdotācijaskapitālajiem
izdevumiem 939088
Atmaksavalstsbudžetāparveiktajiem
kapitālajiemizdevumiem 939088

69.00.00 3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” 
pārrobežu sadarbības programmu, 
projektu un pasākumu īstenošana

0101100000 – 3.mērķis “Eiropas 
teritoriālā sadarbība”

Resursi izdevumu segšanai 1876041
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 1132278
Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalsts
pamatbudžetam 1062059
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 743763
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 743763
Izdevumi – kopā 1876041
Uzturēšanasizdevumi 289224
Kārtējieizdevumi 96034
Atlīdzība 7765
Atalgojums 6258
Precesunpakalpojumi 88269
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 6063
Subsīdijasundotācijas 6063
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 30408
Starptautiskāsadarbība 30408
Uzturēšanasizdevumutransferti 156719
Valstsbudžetadotācijasuncititransferti
pašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajām
personām(izņemotpašvaldības) 33748
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalsts
budžetam 122971
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiem
uzturēšanasizdevumiemEiropasSavienības
fondulīdzfinansētajosprojektos 122971
Kapitālieizdevumi 1586817
Pamatkapitālaveidošana 647729
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetu
transfertiunmērķdotācijaskapitālajiem
izdevumiem 939088
Atmaksavalstsbudžetāparveiktajiem
kapitālajiemizdevumiem 939088

69.02.00 Atmaksas valsts pamatbudžetā par 
3.mērķa “Eiropas teritoriāla sadarbība” 
pārrobežu sadarbības programmas 
fondu finansējumu (2007–2013)

0101100000 – 3.mērķis “Eiropas 
teritoriālā sadarbība”

Resursi izdevumu segšanai 1062059



403

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 1062059
Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalsts
pamatbudžetam 1062059
Izdevumi – kopā 1062059
Uzturēšanasizdevumi 122971
Uzturēšanasizdevumutransferti 122971
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalsts
budžetam 122971
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiem
uzturēšanasizdevumiemEiropasSavienības
fondulīdzfinansētajosprojektos 122971
Kapitālieizdevumi 939088
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetu
transfertiunmērķdotācijaskapitālajiem
izdevumiem 939088
Atmaksavalstsbudžetāparveiktajiem
kapitālajiemizdevumiem 939088

69.06.00 3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” 
pārrobežu sadarbības programmu, 
projektu un pasākumu īstenošana 
(2007–2013)

0101100000 – 3.mērķis “Eiropas 
teritoriālā sadarbība”

Resursi izdevumu segšanai 813982
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 70219
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 743763
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 743763
Izdevumi – kopā 813982
Uzturēšanasizdevumi 166253
Kārtējieizdevumi 96034
Atlīdzība 7765
Atalgojums 6258
Precesunpakalpojumi 88269
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 6063
Subsīdijasundotācijas 6063
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 30408
Starptautiskāsadarbība 30408
Uzturēšanasizdevumutransferti 33748
Valstsbudžetadotācijasuncititransferti
pašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajām
personām(izņemotpašvaldības) 33748
Kapitālieizdevumi 647729
Pamatkapitālaveidošana 647729

15 – Izglītības un zinātnes ministrija
0101100000 – 3.mērķis “Eiropas 

teritoriālā sadarbība”
Resursi izdevumu segšanai 2077989 525885
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 927271 349838
Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalsts
pamatbudžetam 927271 349838
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1150718 176047



404

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 1150718 176047
Izdevumi – kopā 2077989 525885
Uzturēšanasizdevumi 2077989 525885
Kārtējieizdevumi 38121
Atlīdzība 3406
Atalgojums 2745
Precesunpakalpojumi 34715
Uzturēšanasizdevumutransferti 2039868 525885
Valstsbudžetadotācijasuncititransferti
pašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajām
personām(izņemotpašvaldības) 1112597 176047
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalsts
budžetam 927271 349838
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiem
uzturēšanasizdevumiemEiropasSavienības
fondulīdzfinansētajosprojektos 927271 349838

69.00.00 3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” 
pārrobežu sadarbības programmu, 
projektu un pasākumu īstenošana

0101100000 – 3.mērķis “Eiropas 
teritoriālā sadarbība”

Resursi izdevumu segšanai 2077989 525885
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 927271 349838
Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalsts
pamatbudžetam 927 271 349838
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1150718 176047
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 1150718 176047
Izdevumi – kopā 2077989 525885
Uzturēšanasizdevumi 2077989 525885
Kārtējieizdevumi 38121
Atlīdzība 3406
Atalgojums 2745
Precesunpakalpojumi 34715
Uzturēšanasizdevumutransferti 2039868 525885

Valstsbudžetadotācijasuncititransferti
pašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajām
personām(izņemotpašvaldības) 1112 597 176047
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalsts
budžetam 927271 349838
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiem
uzturēšanasizdevumiemEiropasSavienības
fondulīdzfinansētajosprojektos 927271 349838

69.02.00 Atmaksas valsts pamatbudžetā par 
3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” 
pārrobežu sadarbības programmu, 
projektu un pasākumu īstenošanu

0101100000 – 3.mērķis “Eiropas 
teritoriālā sadarbība”

Resursi izdevumu segšanai 927271 349838
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 927271 349838



405

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalsts
pamatbudžetam 927271 349838
Izdevumi – kopā 927271 349838
Uzturēšanasizdevumi 927271 349838
Uzturēšanasizdevumutransferti 927271 349838
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalsts
budžetam 927271 349838
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiem
uzturēšanasizdevumiemEiropasSavienības
fondulīdzfinansētajosprojektos 927271 349838

69.06.00 3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” 
projektu īstenošana

0101100000 – 3.mērķis “Eiropas 
teritoriālā sadarbība”

Resursi izdevumu segšanai 1150718 176047
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1150718 176047
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 1150718 176047
Izdevumi – kopā 1150718 176047
Uzturēšanasizdevumi 1150718 176047
Kārtējieizdevumi 38121
Atlīdzība 3406
Atalgojums 2745
Precesunpakalpojumi 34715
Uzturēšanasizdevumutransferti 1112597 176047
Valstsbudžetadotācijasuncititransferti
pašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajām
personām(izņemotpašvaldības) 1112 597 176047

16 – Zemkopības ministrija
0101100000 – 3.mērķis “Eiropas 

teritoriālā sadarbība”
Resursi izdevumu segšanai 674736 12585
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 333009
Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalsts
pamatbudžetam 333009
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 341727 12585
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 341727 12585
Izdevumi – kopā 674736 12585
Uzturēšanasizdevumi 674736 12585
Kārtējieizdevumi 67975
Atlīdzība 10777
Atalgojums 8531
Precesunpakalpojumi 57198
Uzturēšanasizdevumutransferti 606761 12585
Valstsbudžetadotācijasuncititransferti
pašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajām
personām(izņemotpašvaldības) 273752 12585
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalsts
budžetam 333009
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiem
uzturēšanasizdevumiemEiropasSavienības
fondulīdzfinansētajosprojektos 333009



406

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

69.00.00 3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” 
pārrobežu sadarbības programmu, 
projektu un pasākumu īstenošana

0101100000 – 3.mērķis “Eiropas 
teritoriālā sadarbība”

Resursi izdevumu segšanai 674736 12585
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 333009
Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalsts
pamatbudžetam 333009
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 341727 12585
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 341727 12585
Izdevumi – kopā 674736 12585
Uzturēšanasizdevumi 674736 12585
Kārtējieizdevumi 67975
Atlīdzība 10777
Atalgojums 8531
Precesunpakalpojumi 57198
Uzturēšanasizdevumutransferti 606761 12585
Valstsbudžetadotācijasuncititransferti
pašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajām
personām(izņemotpašvaldības) 273 752 12585
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalsts
budžetam 333009
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiem
uzturēšanasizdevumiemEiropasSavienības
fondulīdzfinansētajosprojektos 333009

69.02.00 Atmaksas valsts pamatbudžetā par 
3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” 
pārrobežu sadarbības programmu, 
projektu un pasākumu īstenošanu

0101100000 – 3.mērķis “Eiropas 
teritoriālā sadarbība”

Resursi izdevumu segšanai 333009
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 333009
Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalsts
pamatbudžetam 333009
Izdevumi – kopā 333009
Uzturēšanasizdevumi 333009
Uzturēšanasizdevumutransferti 333009
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalsts
budžetam 333009
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiem
uzturēšanasizdevumiemEiropasSavienības
fondulīdzfinansētajosprojektos 333009

69.06.00 Izdevumi 3.mērķa “Eiropas teritoriālā 
sadarbība” pārrobežu sadarbības 
programmu, projektu un pasākumu 
īstenošanai

0101100000 – 3.mērķis “Eiropas 
teritoriālā sadarbība”

Resursi izdevumu segšanai 341727 12585
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 341727 12585
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 341727 12585



407

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Izdevumi – kopā 341727 12585
Uzturēšanasizdevumi 341727 12585
Kārtējieizdevumi 67975
Atlīdzība 10777
Atalgojums 8531
Precesunpakalpojumi 57198
Uzturēšanasizdevumutransferti 273752 12585
Valstsbudžetadotācijasuncititransferti
pašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajām
personām(izņemotpašvaldības) 273752 12585

17 – Satiksmes  ministrija
0101100000 – 3.mērķis “Eiropas 

teritoriālā sadarbība”
Resursi izdevumu segšanai 1998289
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 918133
Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalsts
pamatbudžetam 918133
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1080156
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 1080156
Izdevumi – kopā 1998289
Uzturēšanasizdevumi 30278
Kārtējieizdevumi 30278
Precesunpakalpojumi 30278
Kapitālieizdevumi 1968011
Pamatkapitālaveidošana 1049878
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetu
transfertiunmērķdotācijaskapitālajiem
izdevumiem 918133
Atmaksavalstsbudžetāparveiktajiem
kapitālajiemizdevumiem 918133

69.00.00 3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” 
pārrobežu sadarbības programmu, 
projektu un pasākumu īstenošana

0101100000 – 3.mērķis “Eiropas 
teritoriālā sadarbība”

Resursi izdevumu segšanai 1998289
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 918133
Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalsts
pamatbudžetam 918133
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1080156
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 1080156
Izdevumi – kopā 1998289
Uzturēšanasizdevumi 30278
Kārtējieizdevumi 30278
Precesunpakalpojumi 30278
Kapitālieizdevumi 1968011
Pamatkapitālaveidošana 1049878
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetu
transfertiunmērķdotācijaskapitālajiem
izdevumiem 918133
Atmaksavalstsbudžetāparveiktajiem
kapitālajiemizdevumiem 918133



408

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

69.02.00 Atmaksas valsts pamatbudžetā par 
3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” 
pārrobežu sadarbības programmu, 
projektu un pasākumu finansējumu 
(2007–2013)

0101100000 – 3.mērķis “Eiropas 
teritoriālā sadarbība”

Resursi izdevumu segšanai 918133
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 918133
Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalsts
pamatbudžetam 918133
Izdevumi – kopā 918133
Kapitālieizdevumi 918133
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetu
transfertiunmērķdotācijaskapitālajiem
izdevumiem 918133
Atmaksavalstsbudžetāparveiktajiem
kapitālajiemizdevumiem 918133

69.06.00 3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” 
VAS “Latvijas valsts ceļi” realizētie 
projekti (2007–2013)

0101100000 – 3.mērķis “Eiropas 
teritoriālā sadarbība”

Resursi izdevumu segšanai 1080156
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1080156
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 1080156
Izdevumi – kopā 1080156
Uzturēšanasizdevumi 30278
Kārtējieizdevumi 30278
Precesunpakalpojumi 30278
Kapitālieizdevumi 1049878
Pamatkapitālaveidošana 1049878

21 – Vides aizsardzības un reģionālās 
attīstības ministrija

0101100000 – 3.mērķis “Eiropas 
teritoriālā sadarbība”

Resursi izdevumu segšanai 20179592 22597012 3743277
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 17373969 20754215 2190217
Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalsts
pamatbudžetam 334494 153585 23790
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 2805623 1842797 1553060
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 2805623 1842797 1553060
Izdevumi – kopā 30220763 23126234 3743277
Uzturēšanasizdevumi 30161056 23107455 3743277
Kārtējieizdevumi 1695714 1296846 2123828
Atlīdzība 837782 731301 1251425
Atalgojums 669050 571979 951739
Precesunpakalpojumi 857932 565545 872403
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 4036391 3328531
Subsīdijasundotācijas 4036391 3328531
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 10531951 8591699 1595659
Starptautiskāsadarbība 10531951 8591699 1595659



409

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Uzturēšanasizdevumutransferti 13897000 9890379 23790
Valstsbudžetadotācijasuncititransferti
pašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajām
personām(izņemotpašvaldības) 13592379 9737652
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalsts
budžetam 304621 152727 23790
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiem
uzturēšanasizdevumiemEiropasSavienības
fondulīdzfinansētajosprojektos 304621 152727 23790
Kapitālieizdevumi 59707 18779
Pamatkapitālaveidošana 29834 17921
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetu
transfertiunmērķdotācijaskapitālajiem
izdevumiem 29873 858
Atmaksavalstsbudžetāparveiktajiem
kapitālajiemizdevumiem 29873 858
Finansiālābilance -10041171 -529222
Finansēšana 10041171 529222
Naudaslīdzekļi 10041171 529222
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 10041171 529222

69.00.00 3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” 
pārrobežu sadarbības programmu, 
projektu un pasākumu īstenošana

0101100000 – 3.mērķis “Eiropas 
teritoriālā sadarbība”

Resursi izdevumu segšanai 20179592 22597012 3743277
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 17373969 20754215 2190217
Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalsts
pamatbudžetam 334494 153585 23790
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 2805623 1842797 1553060
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 2805623 1842797 1553060
Izdevumi – kopā 30220763 23126234 3743277
Uzturēšanasizdevumi 30161056 23107455 3743277
Kārtējieizdevumi 1695714 1296846 2123828
Atlīdzība 837782 731301 1251425
Atalgojums 669050 571979 951739
Precesunpakalpojumi 857932 565545 872403
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 4036391 3328531
Subsīdijasundotācijas 4036391 3328531
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 10531951 8591699 1595659
Starptautiskāsadarbība 10531951 8591699 1595659
Uzturēšanasizdevumutransferti 13897000 9890379 23790
Valstsbudžetadotācijasuncititransferti
pašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajām
personām(izņemotpašvaldības) 13592379 9737652
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalsts
budžetam 304621 152727 23790
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiem
uzturēšanasizdevumiemEiropasSavienības
fondulīdzfinansētajosprojektos 304621 152727 23790
Kapitālieizdevumi 59707 18779



410

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Pamatkapitālaveidošana 29834 17921
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetu
transfertiunmērķdotācijaskapitālajiem
izdevumiem 29873 858
Atmaksavalstsbudžetāparveiktajiem
kapitālajiemizdevumiem 29873 858
Finansiālābilance -10041171 -529222
Finansēšana 10041171 529222
Naudaslīdzekļi 10041171 529222
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 10041171 529222

69.02.00 Atmaksas valsts pamatbudžetā par 
3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” 
pārrobežu sadarbības programmu, 
projektu un pasākumu finansējumu 
(2007–2013)

0101100000 – 3.mērķis “Eiropas 
teritoriālā sadarbība”

Resursi izdevumu segšanai 334494 153585 23790
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 334494 153585 23790
Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalsts
pamatbudžetam 334494 153585 23790
Izdevumi – kopā 334494 153585 23790
Uzturēšanasizdevumi 304621 152727 23790
Uzturēšanasizdevumutransferti 304621 152727 23790
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalsts
budžetam 304621 152727 23790
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiem
uzturēšanasizdevumiemEiropasSavienības
fondulīdzfinansētajosprojektos 304621 152727 23790
Kapitālieizdevumi 29873 858
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetu
transfertiunmērķdotācijaskapitālajiem
izdevumiem 29873 858
Atmaksavalstsbudžetāparveiktajiem
kapitālajiemizdevumiem 29873 858

69.06.00 3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” 
pārrobežu sadarbības programmu 
finansētie projekti (2007–2013)

0101100000 – 3.mērķis “Eiropas 
teritoriālā sadarbība”

Resursi izdevumu segšanai 227311 36329 13530
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 227311 36329 13530
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 227311 36329 13530
Izdevumi – kopā 227311 36329 13530
Uzturēšanasizdevumi 223095 36329 13530
Kārtējieizdevumi 223095 36329 13530
Atlīdzība 69133 13297 6196
Atalgojums 55981 10716 4992
Precesunpakalpojumi 153962 23032 7334
Kapitālieizdevumi 4216
Pamatkapitālaveidošana 4216

69.07.00 Pārrobežu sadarbības programmu 
darbības nodrošināšana, projekti un 
pasākumi (2007–2013)



411

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

0101100000 – 3.mērķis “Eiropas 
teritoriālā sadarbība”

Resursi izdevumu segšanai 19617787 22407098 3705957
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 17039 475 20600 630 2166427
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 2578312 1806468 1539530
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 2578312 1806468 1539530
Izdevumi – kopā 29658958 22936320 3705957
Uzturēšanasizdevumi 29633340 22918399 3705957
Kārtējieizdevumi 1472619 1260517 2110298
Atlīdzība 768649 718004 1245229
Atalgojums 613069 561263 946747
Precesunpakalpojumi 703970 542513 865069
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 4036391 3328531
Subsīdijasundotācijas 4036391 3328531
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 10531951 8591699 1595659
Starptautiskāsadarbība 10531951 8591699 1595659
Uzturēšanasizdevumutransferti 13592379 9737652
Valstsbudžetadotācijasuncititransferti
pašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajām
personām(izņemotpašvaldības) 13592379 9737652
Kapitālieizdevumi 25618 17921
Pamatkapitālaveidošana 25618 17921
Finansiālābilance -10041171 -529222
Finansēšana 10041171 529222
Naudaslīdzekļi 10041171 529222
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 10041171 529222

22 – Kultūras  ministrija
0101100000 – 3.mērķis “Eiropas 

teritoriālā sadarbība”
Resursi izdevumu segšanai 367169 32847
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 250795
Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalsts
pamatbudžetam 59873
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 116374 32847
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 116374 32847
Izdevumi – kopā 367169 32847
Uzturēšanasizdevumi 202400 32847
Kārtējieizdevumi 108296 32847
Atlīdzība 22737 14242
Atalgojums 18323 11450
Precesunpakalpojumi 85559 18605
Uzturēšanasizdevumutransferti 94104
Valstsbudžetadotācijasuncititransferti
pašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajām
personām(izņemotpašvaldības) 34231
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalsts
budžetam 59873



412

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiem
uzturēšanasizdevumiemEiropasSavienības
fondulīdzfinansētajosprojektos 59873
Kapitālieizdevumi 164769
Pamatkapitālaveidošana 164769

69.00.00 3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” 
pārrobežu sadarbības programmu, 
projektu un pasākumu īstenošana

0101100000 – 3.mērķis “Eiropas 
teritoriālā sadarbība”

Resursi izdevumu segšanai 367169 32847
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 250795
Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalsts
pamatbudžetam 59873
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 116374 32847
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 116374 32847
Izdevumi – kopā 367169 32847
Uzturēšanasizdevumi 202400 32847
Kārtējieizdevumi 108296 32847
Atlīdzība 22737 14242
Atalgojums 18323 11450
Precesunpakalpojumi 85559 18605
Uzturēšanasizdevumutransferti 94104
Valstsbudžetadotācijasuncititransferti
pašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajām
personām(izņemotpašvaldības) 34231
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalsts
budžetam 59873
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiem
uzturēšanasizdevumiemEiropasSavienības
fondulīdzfinansētajosprojektos 59873
Kapitālieizdevumi 164769
Pamatkapitālaveidošana 164769

69.02.00 Atmaksas valsts pamatbudžetā par 
3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” 
pārrobežu sadarbības programmu, 
projektu un pasākumu īstenošanu

0101100000 – 3.mērķis “Eiropas 
teritoriālā sadarbība”

Resursi izdevumu segšanai 59873
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 59873
Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalsts
pamatbudžetam 59873
Izdevumi – kopā 59873
Uzturēšanasizdevumi 59873
Uzturēšanasizdevumutransferti 59873
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalsts
budžetam 59873
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiem
uzturēšanasizdevumiemEiropasSavienības
fondulīdzfinansētajosprojektos 59873

69.06.00 3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” 
pārrobežu sadarbības projekti



413

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

0101100000 – 3.mērķis “Eiropas 
teritoriālā sadarbība”

Resursi izdevumu segšanai 307296 32847
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 190922
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 116374 32847
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 116374 32847
Izdevumi – kopā 307296 32847
Uzturēšanasizdevumi 142527 32847
Kārtējieizdevumi 108296 32847
Atlīdzība 22737 14242
Atalgojums 18323 11450
Precesunpakalpojumi 85559 18605
Uzturēšanasizdevumutransferti 34231
Valstsbudžetadotācijasuncititransferti
pašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajām
personām(izņemotpašvaldības) 34231
Kapitālieizdevumi 164769
Pamatkapitālaveidošana 164769

29 – Veselības  ministrija
0101100000 – 3.mērķis “Eiropas 

teritoriālā sadarbība”
Resursi izdevumu segšanai 59942 53360
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 59942 53360
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 59942 53360
Izdevumi – kopā 59942 53360
Uzturēšanasizdevumi 59942 53360
Kārtējieizdevumi 59942 53360
Atlīdzība 30581 30581
Atalgojums 24644 24644
Precesunpakalpojumi 29361 22779

69.00.00 3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” 
pārrobežu sadarbības programmu, 
projektu un pasākumu īstenošana

0101100000 – 3.mērķis “Eiropas 
teritoriālā sadarbība”

Resursi izdevumu segšanai 59942 53360
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 59942 53360
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 59942 53360
Izdevumi – kopā 59942 53360
Uzturēšanasizdevumi 59942 53360
Kārtējieizdevumi 59942 53360
Atlīdzība 30581 30581
Atalgojums 24644 24644
Precesunpakalpojumi 29361 22779

69.06.00 3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” 
pārrobežu sadarbības programmu, 
projektu un pasākumu īstenošana 
(2007–2013)

0101100000 – 3.mērķis “Eiropas 
teritoriālā sadarbība”

Resursi izdevumu segšanai 59942 53360



414

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 59942 53360
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 59942 53360
Izdevumi – kopā 59942 53360
Uzturēšanasizdevumi 59942 53360
Kārtējieizdevumi 59942 53360
Atlīdzība 30581 30581
Atalgojums 24644 24644
Precesunpakalpojumi 29361 22779

0101110000 – Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti

Resursi izdevumu segšanai 45 527 385 24 423 499 20 597 459 3 640 572
Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemunciti
pašuieņēmumi–kopā 23504 5000 5000
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 13581554 14148835 13341743 216438
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 31922327 10269664 7250716 3424134
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 31922327 10269664 7250716 3424134
Izdevumi – kopā 51 491 354 24 423 499 20 597 459 3 640 572
Uzturēšanasizdevumi 49311102 24374429 20528189 3638772
Kārtējieizdevumi 28218627 8160553 4337674 633987
Atlīdzība 11610013 2186608 2066937 410888
Atalgojums 9186929 1647428 1544520 329837
Precesunpakalpojumi 16608614 5973945 2270737 223099
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 10884510 7074547 16190515 3004785
Subsīdijasundotācijas 9843642 6614547 12621867 3004785
Sociāliepabalsti 1040868 460000 3568648
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 658343 57500
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā 600843
Starptautiskāsadarbība 57500 57500
Uzturēšanasizdevumutransferti 9549622 9081829
Valstsbudžetadotācijasuncititransferti
pašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajām
personām(izņemotpašvaldības) 9549622 9081829
Kapitālieizdevumi 2180252 49070 69270 1800
Pamatkapitālaveidošana 2180252 49070 69270 1800
Finansiālābilance -5963969
Finansēšana 5963969
Naudaslīdzekļi 5963969
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 5963969

03 – Ministru kabinets
0101110000 – Citi Eiropas Savienības 

politiku instrumenti
Resursi izdevumu segšanai 716147
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 716147
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 716147
Izdevumi – kopā 716147
Uzturēšanasizdevumi 716147



415

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Kārtējieizdevumi 716147
Atlīdzība 176933
Atalgojums 130000
Precesunpakalpojumi 539214

70.00.00 Citu Eiropas Savienības politiku 
instrumentu projektu un pasākumu 
īstenošana

0101110000 – Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti

Resursi izdevumu segšanai 716147
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 716147
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 716147
Izdevumi – kopā 716147
Uzturēšanasizdevumi 716147
Kārtējieizdevumi 716147
Atlīdzība 176933
Atalgojums 130000
Precesunpakalpojumi 539214

70.05.00 Tehniskā palīdzība ERAF, ESF, KF 
apgūšanai (2007–2013)

0101110000 – Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti

Resursi izdevumu segšanai 716147
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 716147
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 716147
Izdevumi – kopā 716147
Uzturēšanasizdevumi 716147
Kārtējieizdevumi 716147
Atlīdzība 176933
Atalgojums 130000
Precesunpakalpojumi 539214
Projekts “Programmas vadības un atbalsta 
nodrošināšana Valsts kancelejā”

VSID/TP/CFLA/
08/02/006

Resursi izdevumu segšanai 716147
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 716147
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 716147
Izdevumi – kopā 716147
Uzturēšanasizdevumi 716147
Kārtējieizdevumi 716147
Atlīdzība 176933
Atalgojums 130000
Precesunpakalpojumi 539214

08 – Sabiedrības integrācijas fonds
0101110000 – Citi Eiropas Savienības 

politiku instrumenti
Resursi izdevumu segšanai 311984
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 311984
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 311984
Izdevumi – kopā 311984
Uzturēšanasizdevumi 311984
Kārtējieizdevumi 311984
Atlīdzība 250132



416

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Atalgojums 199906
Precesunpakalpojumi 61852

70.00.00 Citu Eiropas Savienības politiku 
instrumentu projektu un pasākumu 
īstenošana

0101110000 – Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti

Resursi izdevumu segšanai 311984
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 311984
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 311984
Izdevumi – kopā 311984
Uzturēšanasizdevumi 311984
Kārtējieizdevumi 311984
Atlīdzība 250132
Atalgojums 199906
Precesunpakalpojumi 61852

70.05.00 Tehniskā palīdzība ERAF, ESF, KF 
apgūšanai (2007–2013)

0101110000 – Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti

Resursi izdevumu segšanai 277397
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 277397
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 277397
Izdevumi – kopā 277397
Uzturēšanasizdevumi 277397
Kārtējieizdevumi 277397
Atlīdzība 228633
Atalgojums 182581
Precesunpakalpojumi 48764
Tehniskā palīdzība Sabiedrības integrācijas 
fondam Eiropas Savienības fondu ieviešanā 
Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu īstenošanai

VSID/TP/CFLA/
08/11/005

Resursi izdevumu segšanai 277397
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 277397
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 277397
Izdevumi – kopā 277397
Uzturēšanasizdevumi 277397
Kārtējieizdevumi 277397
Atlīdzība 228633
Atalgojums 182581
Precesunpakalpojumi 48764

70.06.00 Eiropas Komisijas programmas 
“Solidaritātes un migrācijas plūsmu 
pārvaldīšanas programma 2007.–2013.
gadam” īstenošana

0101110000 – Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti

Resursi izdevumu segšanai 34587
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 34587
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 34587
Izdevumi – kopā 34587
Uzturēšanasizdevumi 34587
Kārtējieizdevumi 34587



417

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Atlīdzība 21499
Atalgojums 17325
Precesunpakalpojumi 13088
Apmācību kursa “Starpkultūru komunikācija” 
izstrāde un ieviešana

IF/2009
/3.1./22

Resursi izdevumu segšanai 34587
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 34587
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 34587
Izdevumi – kopā 34587
Uzturēšanasizdevumi 34587
Kārtējieizdevumi 34587
Atlīdzība 21499
Atalgojums 17325
Precesunpakalpojumi 13088

11 – Ārlietu ministrija
0101110000 – Citi Eiropas Savienības 

politiku instrumenti
Resursi izdevumu segšanai 927487 790560 650000
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 908032 790560 650000
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 19455

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 19455
Izdevumi – kopā 978517 790560 650000
Uzturēšanasizdevumi 978517 790560 650000
Kārtējieizdevumi 978517 790560 650000
Precesunpakalpojumi 978517 790560 650000
Finansiālābilance -51030
Finansēšana 51030
Naudaslīdzekļi 51030
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 51030

70.00.00 Citu Eiropas Savienības politiku 
instrumentu projektu un pasākumu 
īstenošana

0101110000 – Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti

Resursi izdevumu segšanai 927487 790560 650000
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 908032 790560 650000
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 19455
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 19455
Izdevumi – kopā 978517 790560 650000
Uzturēšanasizdevumi 978517 790560 650000
Kārtējieizdevumi 978517 790560 650000
Precesunpakalpojumi 978517 790560 650000
Finansiālābilance -51030
Finansēšana 51030
Naudaslīdzekļi 51030
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 51030



418

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

70.06.00 Latvijas pārstāvju ceļa izdevumu 
kompensācija, dodoties uz Eiropas 
Savienības Padomes darba grupu 
sanāksmēm un Padomes sanāksmēm

0101110000 – Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti

Resursi izdevumu segšanai 650000 650000 650000
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 650000 650000 650000
Izdevumi – kopā 683500 650000 650000
Uzturēšanasizdevumi 683500 650000 650000
Kārtējieizdevumi 683500 650000 650000
Precesunpakalpojumi 683500 650000 650000
Finansiālābilance -33500
Finansēšana 33500
Naudaslīdzekļi 33500
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 33500
Latvijas pārstāvju ceļa izdevumu kompensācija 
uz ES Padomes darba grupu sanāksmēm un 
Padomes sanāksmēm CESPI/AM/001
Resursi izdevumu segšanai 650000 650000 650000
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 650000 650000 650000
Izdevumi – kopā 683500 650000 650000
Uzturēšanasizdevumi 683500 650000 650000
Kārtējieizdevumi 683500 650000 650000
Precesunpakalpojumi 683500 650000 650000
Finansiālābilance -33500
Finansēšana 33500
Naudaslīdzekļi 33500
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 33500

70.07.00 Latvijas valdības un Eiropas Komisijas 
vadības partnerība par Eiropas 
Savienības komunikāciju darbībām

0101110000 – Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti

Resursi izdevumu segšanai 258032 140560
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 258032 140560
Izdevumi – kopā 275562 140560
Uzturēšanasizdevumi 275562 140560
Kārtējieizdevumi 275562 140560
Precesunpakalpojumi 275562 140560
Finansiālābilance -17530
Finansēšana 17530
Naudaslīdzekļi 17530
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 17530
Latvijas valdības un Eiropas Komisijas 
Vadības partnerība prioritārajām informācijas 
darbībām, atbilstoši ES institūciju kopējām 
komunikācijas prioritātēm CESPI/AM/002
Resursi izdevumu segšanai 258032 140560



419

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 258032 140560
Izdevumi – kopā 275562 140560
Uzturēšanasizdevumi 275562 140560
Kārtējieizdevumi 275562 140560
Precesunpakalpojumi 275562 140560
Finansiālābilance -17530
Finansēšana 17530
Naudaslīdzekļi 17530
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 17530

70.08.00 Solidaritātes un migrācijas plūsmu 
pārvaldības vispārīgās programmas 
ietvaros izveidotā Eiropas Ārējo robežu 
fonda projektu un pasākumu īstenošana 
(2007–2013)

0101110000 – Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti

Resursi izdevumu segšanai 19455
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 19455
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 19455
Izdevumi – kopā 19455
Uzturēšanasizdevumi 19455
Kārtējieizdevumi 19455
Precesunpakalpojumi 19455
Konsulāro amatpersonu reģionālo apmācību 
nodrošināšana par ES vienoto vīzu izsniegšanas 
politiku, atbilstoši Eiropas Robežu kodeksa un 
Vīzu kodeksa prasībām EĀRF/2009/2
Resursi izdevumu segšanai 19455
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 19455
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 19455
Izdevumi – kopā 19455
Uzturēšanasizdevumi 19455
Kārtējieizdevumi 19455
Precesunpakalpojumi 19455

12  – Ekonomikas ministrija
0101110000 – Citi Eiropas Savienības 

politiku instrumenti
Resursi izdevumu segšanai 1880580
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1880580
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 1880580
Izdevumi – kopā 1880580
Uzturēšanasizdevumi 1870580
Kārtējieizdevumi 1870580
Atlīdzība 1271060
Atalgojums 991287
Precesunpakalpojumi 599520
Kapitālieizdevumi 10000
Pamatkapitālaveidošana 10000



420

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

70.00.00 Citu Eiropas Savienības politiku 
instrumentu projektu un pasākumu 
īstenošana

0101110000 – Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti

Resursi izdevumu segšanai 1880580
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1880580
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 1880580
Izdevumi – kopā 1880580
Uzturēšanasizdevumi 1870580
Kārtējieizdevumi 1870580
Atlīdzība 1271060
Atalgojums 991287
Precesunpakalpojumi 599520
Kapitālieizdevumi 10000
Pamatkapitālaveidošana 10000

70.05.00 Tehniskā palīdzība ERAF, ESF, KF 
apgūšanai (2007–2013)

0101110000 – Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti

Resursi izdevumu segšanai 1880580
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1880580
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 1880580
Izdevumi – kopā 1880580
Uzturēšanasizdevumi 1870580
Kārtējieizdevumi 1870580
Atlīdzība 1271060
Atalgojums 991287
Precesunpakalpojumi 599520
Kapitālieizdevumi 10000
Pamatkapitālaveidošana 10000
Atbalsts Eiropas Savienības fondu sadarbības 
iestādes darbības programmu vadības funkciju 
nodrošināšanai

VSID/TP/CFLA/
08/03/001

Resursi izdevumu segšanai 1106690
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1106690
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 1106690
Izdevumi – kopā 1106690
Uzturēšanasizdevumi 1106690
Kārtējieizdevumi 1106690
Atlīdzība 710343
Atalgojums 565641
Precesunpakalpojumi 396347
Tehniskās palīdzības projekts sadarbības 
iestādes funkciju nodrošināšanai

VSID/TP/CFLA/
08/18/016

Resursi izdevumu segšanai 277749
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 277749
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 277749
Izdevumi – kopā 277749
Uzturēšanasizdevumi 277749
Kārtējieizdevumi 277749
Atlīdzība 181538
Atalgojums 125113



421

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Precesunpakalpojumi 96211
Eiropas Savienības fonda atbildīgās iestādes 
darbības programmu vadības funkciju 
nodrošināšanas tehniskā palīdzība

VSID/TP/CFLA/
08/19/023

Resursi izdevumu segšanai 496141
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 496141
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 496141
Izdevumi – kopā 496141
Uzturēšanasizdevumi 486141
Kārtējieizdevumi 486141
Atlīdzība 379179
Atalgojums 300533
Precesunpakalpojumi 106962
Kapitālieizdevumi 10000
Pamatkapitālaveidošana 10000

13 – Finanšu ministrija
0101110000 – Citi Eiropas Savienības 

politiku instrumenti
Resursi izdevumu segšanai 16299026 5191192
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 16299026 5191192
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 3544262
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem
atmaksāmvalstspamatbudžetā 12754764 5191192
Izdevumi – kopā 16299026 5191192
Uzturēšanasizdevumi 15986396 5122351
Kārtējieizdevumi 3437752
Atlīdzība 2070983
Atalgojums 1646060
Precesunpakalpojumi 1366769
Uzturēšanasizdevumutransferti 12548644 5122351
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalsts
budžetam 12548644 5122351
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiem
uzturēšanasizdevumiemEiropasSavienības
fondulīdzfinansētajosprojektos 12548644 5122351
Kapitālieizdevumi 312630 68841
Pamatkapitālaveidošana 106510
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetu
transfertiunmērķdotācijaskapitālajiem
izdevumiem 206120 68841
Atmaksavalstsbudžetāparveiktajiem
kapitālajiemizdevumiem 206120 68841

70.00.00 Citu Eiropas Savienības politiku 
instrumentu projektu un pasākumu 
īstenošana

0101110000 – Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti

Resursi izdevumu segšanai 16299026 5191192
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 16299026 5191192
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 3544262
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem
atmaksāmvalstspamatbudžetā 12754 764 5191192
Izdevumi – kopā 16299026 5191192



422

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Uzturēšanasizdevumi 15986396 5122351
Kārtējieizdevumi 3437752
Atlīdzība 2070983
Atalgojums 1646060
Precesunpakalpojumi 1366769
Uzturēšanasizdevumutransferti 12548644 5122351
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalsts
budžetam 12548644 5122351
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiem
uzturēšanasizdevumiemEiropasSavienības
fondulīdzfinansētajosprojektos 12548 644 5122351
Kapitālieizdevumi 312630 68841
Pamatkapitālaveidošana 106510
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetu
transfertiunmērķdotācijaskapitālajiem
izdevumiem 206120 68841
Atmaksavalstsbudžetāparveiktajiem
kapitālajiemizdevumiem 206120 68841

70.02.00 Atmaksas valsts pamatbudžetā par ERAF, 
ESF, KF finansējumu (2007–2013)

0101110000 – Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti

Resursi izdevumu segšanai 12754764 5191192
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 12754764 5191192
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem
atmaksāmvalstspamatbudžetā 12754764 5191192
Izdevumi – kopā 12754764 5191192
Uzturēšanasizdevumi 12548644 5122351
Uzturēšanasizdevumutransferti 12548644 5122351
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalsts
budžetam 12548644 5122351
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiem
uzturēšanasizdevumiemEiropasSavienības
fondulīdzfinansētajosprojektos 12548644 5122351
Kapitālieizdevumi 206120 68841
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetu
transfertiunmērķdotācijaskapitālajiem
izdevumiem 206120 68841
Atmaksavalstsbudžetāparveiktajiem
kapitālajiemizdevumiem 206120 68841
Infrastruktūra un pakalpojumi 3.8.1.1.Atbalsts 
Kohēzijas fonda vadībai CESPI/FM/001
Resursi izdevumu segšanai 1023755 525266
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1023755 525266
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem
atmaksāmvalstspamatbudžetā 1023755 525266
Izdevumi – kopā 1023755 525266
Uzturēšanasizdevumi 997915 525266
Uzturēšanasizdevumutransferti 997915 525266
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalsts
budžetam 997915 525266
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiem
uzturēšanasizdevumiemEiropasSavienības
fondulīdzfinansētajosprojektos 997915 525266
Kapitālieizdevumi 25840
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetu
transfertiunmērķdotācijaskapitālajiem
izdevumiem 25840



423

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Atmaksavalstsbudžetāparveiktajiem
kapitālajiemizdevumiem 25840
Infrastruktūra un pakalpojumi 3.7.1.1.Atbalsts 
darbības programmas “Infrastruktūra un 
pakalpojumi” vadībai CESPI/FM/002
Resursi izdevumu segšanai 6164452 2820341
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 6164452 2820341
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem
atmaksāmvalstspamatbudžetā 6164452 2820341
Izdevumi – kopā 6164452 2820341
Uzturēšanasizdevumi 6017287 2776324
Uzturēšanasizdevumutransferti 6017287 2776324
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalsts
budžetam 6017287 2776324
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiem
uzturēšanasizdevumiemEiropasSavienības
fondulīdzfinansētajosprojektos 6017287 2776324
Kapitālieizdevumi 147165 44017
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetu
transfertiunmērķdotācijaskapitālajiem
izdevumiem 147165 44017
Atmaksavalstsbudžetāparveiktajiem
kapitālajiemizdevumiem 147165 44017
Uzņēmējdarbība un inovācija 2.4.1.1.Atbalsts 
darbības programmas “Uzņēmējvadība un 
inovācijas” vadībai CESPI/FM/003
Resursi izdevumu segšanai 2760998 1042172
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 2760998 1042172
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem
atmaksāmvalstspamatbudžetā 2760998 1042172
Izdevumi – kopā 2760998 1042172
Uzturēšanasizdevumi 2727883 1030812
Uzturēšanasizdevumutransferti 2727883 1030812
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalsts
budžetam 2727883 1030812
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiem
uzturēšanasizdevumiemEiropasSavienības
fondulīdzfinansētajosprojektos 2727883 1030812
Kapitālieizdevumi 33115 11360
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetu
transfertiunmērķdotācijaskapitālajiem
izdevumiem 33115 11360
Atmaksavalstsbudžetāparveiktajiem
kapitālajiemizdevumiem 33115 11360
Cilvēkresursi un nodarbinātība 1.6.1.1.Atbalsts 
darbības programmas “Cilvēkresursi un 
nodarbinātība” vadībai CESPI/FM/004
Resursi izdevumu segšanai 2805559 803413
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 2805 559 803413
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem
atmaksāmvalstspamatbudžetā 2805559 803413
Izdevumi – kopā 2805559 803413
Uzturēšanasizdevumi 2805559 789949
Uzturēšanasizdevumutransferti 2805559 789949
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalsts
budžetam 2805559 789949



424

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiem
uzturēšanasizdevumiemEiropasSavienības
fondulīdzfinansētajosprojektos 2805559 789949
Kapitālieizdevumi 13464
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetu
transfertiunmērķdotācijaskapitālajiem
izdevumiem 13464
Atmaksavalstsbudžetāparveiktajiem
kapitālajiemizdevumiem 13464

70.05.00 Tehniskā palīdzība ERAF, ESF, KF 
apgūšanai (2007–2013)

0101110000 – Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti

Resursi izdevumu segšanai 3544262
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 3544262
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 3544262
Izdevumi – kopā 3544262
Uzturēšanasizdevumi 3437752
Kārtējieizdevumi 3437752
Atlīdzība 2070983
Atalgojums 1646060
Precesunpakalpojumi 1366769
Kapitālieizdevumi 106510
Pamatkapitālaveidošana 106510
Tehniskā palīdzība Eiropas Savienības fondu 
vadošajai, atbildīgajai, sertifikācijas, revīzijas 
un maksājumu iestādei Latvijā

VSID/TP/CFLA/
08/10/013

Resursi izdevumu segšanai 2094262
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 2094262
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 2094262
Izdevumi – kopā 2094262
Uzturēšanasizdevumi 2024262
Kārtējieizdevumi 2024262
Atlīdzība 980000
Atalgojums 789740
Precesunpakalpojumi 1044262
Kapitālieizdevumi 70000
Pamatkapitālaveidošana 70000
Tehniskā palīdzība Centrālās finanšu un līgumu 
aģentūras darbības nodrošināšanai

VSID/TP/CFLA/
08/01/007

Resursi izdevumu segšanai 1295000
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1295000
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 1295000
Izdevumi – kopā 1295000
Uzturēšanasizdevumi 1268870
Kārtējieizdevumi 1268870
Atlīdzība 1015000
Atalgojums 800000
Precesunpakalpojumi 253870
Kapitālieizdevumi 26130
Pamatkapitālaveidošana 26130
Tehniskā palīdzība Iepirkumu uzraudzības 
birojam Eiropas Savienības fondu 
administrēšanā un uzraudzībā

VSID/TP/CFLA/
10/01/025



425

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Resursi izdevumu segšanai 155000
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 155000
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 155000
Izdevumi – kopā 155000
Uzturēšanasizdevumi 144620
Kārtējieizdevumi 144620
Atlīdzība 75983
Atalgojums 56320
Precesunpakalpojumi 68637
Kapitālieizdevumi 10380
Pamatkapitālaveidošana 10380

14 – Iekšlietu  ministrija
0101110000 – Citi Eiropas Savienības 

politiku instrumenti
Resursi izdevumu segšanai 5852693 2337925 229977 229977
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 2153475 2174431 68668 68668
Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalsts
pamatbudžetam 2063626 2105763
Transferti 5170
Valstsbudžetatransferti 5170
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 5170
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminocitasministrijasvai
centrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 5170
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminovalsts
pamatbudžetadotācijasnovispārējiem
ieņēmumiem 4099
Valstspamatbudžetafinansētoiestāžu
saņemtietransfertinocitasvalsts
pamatbudžetafinansētāsministrijasvai
centrālāsiestādesārvalstufinanšupalīdzības
līdzekļiem 1071
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 3694 048 163 494 161 309 161309
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 3694048 163494 161309 161309
Izdevumi – kopā 6769566 2337925 229977 229977
Uzturēšanasizdevumi 4471422 1542295 229977 229977
Kārtējieizdevumi 1793268 232162 229977 229977
Atlīdzība 361371 184645 188546 188546
Atalgojums 290353 146126 149190 149190
Precesunpakalpojumi 1431897 47517 41431 41431
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 1028332
Subsīdijasundotācijas 1025829
Sociāliepabalsti 2503
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 42451
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā 42451
Uzturēšanasizdevumutransferti 1607371 1310133
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalsts
budžetam 1607371 1310133
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiem
uzturēšanasizdevumiemEiropasSavienības
fondulīdzfinansētajosprojektos 1607371 1310133



426

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Kapitālieizdevumi 2298144 795630
Pamatkapitālaveidošana 1841889
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetu
transfertiunmērķdotācijaskapitālajiem
izdevumiem 456255 795630
Atmaksavalstsbudžetāparveiktajiem
kapitālajiemizdevumiem 456255 795630
Finansiālābilance -916873
Finansēšana 916873
Naudaslīdzekļi 916873
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 916873

70.00.00 Citu Eiropas Savienības politiku 
instrumentu projektu un pasākumu 
īstenošana

0101110000 – Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti

Resursi izdevumu segšanai 5852693 2337925 229977 229977
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 2153475 2174431 68668 68668
Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalsts
pamatbudžetam 2063626 2105763
Transferti 5170
Valstsbudžetatransferti 5170
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 5170
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminocitasministrijasvai
centrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 5170
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminovalsts
pamatbudžetadotācijasnovispārējiem
ieņēmumiem 4099
Valstspamatbudžetafinansētoiestāžu
saņemtietransfertinocitasvalsts
pamatbudžetafinansētāsministrijasvai
centrālāsiestādesārvalstufinanšupalīdzības
līdzekļiem 1071
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 3694048 163494 161309 161309
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 3694048 163494 161309 161309
Izdevumi – kopā 6769566 2337925 229977 229977
Uzturēšanasizdevumi 4471422 1542295 229977 229977
Kārtējieizdevumi 1793268 232162 229977 229977
Atlīdzība 361371 184645 188546 188546
Atalgojums 290353 146126 149190 149190
Precesunpakalpojumi 1431897 47517 41431 41431
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 1028332
Subsīdijasundotācijas 1025829
Sociāliepabalsti 2503
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 42451
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā 42451
Uzturēšanasizdevumutransferti 1607371 1310133
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalsts
budžetam 1607371 1310133



427

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiem
uzturēšanasizdevumiemEiropasSavienības
fondulīdzfinansētajosprojektos 1607371 1310133
Kapitālieizdevumi 2298144 795630
Pamatkapitālaveidošana 1841889
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetu
transfertiunmērķdotācijaskapitālajiem
izdevumiem 456255 795630
Atmaksavalstsbudžetāparveiktajiem
kapitālajiemizdevumiem 456255 795630
Finansiālābilance -916873
Finansēšana 916873
Naudaslīdzekļi 916873
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 916873

70.02.00 Atmaksas valsts pamatbudžetā par 
Solidaritātes un migrācijas plūsmu 
pārvaldīšanas pamatprogrammas fondu 
finansējumu (2007–2013)

0101110000 – Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti

Resursi izdevumu segšanai 2063626 2105763
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 2063626 2105763
Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalsts
pamatbudžetam 2063 626 2105763
Izdevumi – kopā 2938048 2105763
Uzturēšanasizdevumi 2481793 1310133
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 874422
Subsīdijasundotācijas 874422
Uzturēšanasizdevumutransferti 1607371 1310133
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalsts
budžetam 1607371 1310133
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiem
uzturēšanasizdevumiemEiropasSavienības
fondulīdzfinansētajosprojektos 1607371 1310133
Kapitālieizdevumi 456255 795630
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetu
transfertiunmērķdotācijaskapitālajiem
izdevumiem 456255 795630
Atmaksavalstsbudžetāparveiktajiem
kapitālajiemizdevumiem 456255 795630
Finansiālābilance -874422
Finansēšana 874422
Naudaslīdzekļi 874422
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 874422
Atmaksas valsts pamatbudžetā par 
Solidaritātes un migrācijas plūsmu 
pārvaldīšanas pamatprogrammas fondu 
finansējumu CESPI/IEM/02
Resursi izdevumu segšanai 2063626 2105763
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 2063626 2105763
Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalsts
pamatbudžetam 2063626 2105763



428

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Izdevumi – kopā 2938048 2105763
Uzturēšanasizdevumi 2481793 1310133
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 874422
Subsīdijasundotācijas 874422
Uzturēšanasizdevumutransferti 1607371 1310133
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalsts
budžetam 1607371 1310133
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiem
uzturēšanasizdevumiemEiropasSavienības
fondulīdzfinansētajosprojektos 1607 371 1310133
Kapitālieizdevumi 456255 795630
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetu
transfertiunmērķdotācijaskapitālajiem
izdevumiem 456255 795630
Atmaksavalstsbudžetāparveiktajiem
kapitālajiemizdevumiem 456255 795630
Finansiālābilance -874422
Finansēšana 874422
Naudaslīdzekļi 874422
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 874422

70.06.00 Eiropas migrācijas tīkla projektu un 
pasākumu īstenošana (2007–2013)

0101110000 – Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti

Resursi izdevumu segšanai 85835 85835 85835 85835
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 68668 68668 68668 68668
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 17167 17167 17167 17167
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 17167 17167 17167 17167
Izdevumi – kopā 85835 85835 85835 85835
Uzturēšanasizdevumi 85835 85835 85835 85835
Kārtējieizdevumi 85835 85835 85835 85835
Atlīdzība 49837 49837 49837 49837
Atalgojums 39759 40162 40162 40162
Precesunpakalpojumi 35998 35998 35998 35998
Eiropas migrācijas tīkla projektu un pasākumu 
īstenošana CESPI/IEM/06
Resursi izdevumu segšanai 85835 85835 85835 85835
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 68668 68668 68668 68668
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 17167 17167 17167 17167
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 17167 17167 17167 17167
Izdevumi – kopā 85835 85835 85835 85835
Uzturēšanasizdevumi 85835 85835 85835 85835
Kārtējieizdevumi 85835 85835 85835 85835
Atlīdzība 49837 49837 49837 49837
Atalgojums 39759 40162 40162 40162
Precesunpakalpojumi 35998 35998 35998 35998

70.08.00 Tehniskā palīdzība Solidaritātes un 
migrācijas plūsmu pārvaldīšanas 
pamatprogrammas fondu apgūšanai 
(2007–2013)

0101110000 – Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti



429

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Resursi izdevumu segšanai 142250 146327 144142 144142
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 142250 146327 144142 144142
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 142250 146327 144142 144142
Izdevumi – kopā 142250 146327 144142 144142
Uzturēšanasizdevumi 138869 146327 144142 144142
Kārtējieizdevumi 138869 146327 144142 144142
Atlīdzība 128472 134808 138709 138709
Atalgojums 103045 105964 109028 109028
Precesunpakalpojumi 10397 11519 5433 5433
Kapitālieizdevumi 3381
Pamatkapitālaveidošana 3381
Vadošās iestādes un deleģētās iestādes 
tehniskā palīdzība CESPI/IEM/08
Resursi izdevumu segšanai 142250 146327 144142 144142
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 142250 146327 144142 144142
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 142250 146327 144142 144142
Izdevumi – kopā 142250 146327 144142 144142
Uzturēšanasizdevumi 138869 146327 144142 144142
Kārtējieizdevumi 138869 146327 144142 144142
Atlīdzība 128472 134808 138709 138709
Atalgojums 103045 105964 109028 109028
Precesunpakalpojumi 10397 11519 5433 5433
Kapitālieizdevumi 3381
Pamatkapitālaveidošana 3381

70.09.00 Solidaritātes un migrācijas plūsmu 
pārvaldīšanas pamatprogrammas 
Eiropas Atgriešanās fonda projektu un 
pasākumu īstenošana (2007–2013)

0101110000 – Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti

Resursi izdevumu segšanai 509660
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 509660
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 509660
Izdevumi – kopā 509660
Uzturēšanasizdevumi 419991
Kārtējieizdevumi 353975
Atlīdzība 71571
Atalgojums 57705
Precesunpakalpojumi 282404
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 66016
Subsīdijasundotācijas 66016
Kapitālieizdevumi 89669
Pamatkapitālaveidošana 89669
Solidaritātes un migrācijas plūsmu 
pārvaldīšanas pamatprogrammas Eiropas 
Atgriešanās fonda projektu un pasākumu 
īstenošana CESPI/IEM/09
Resursi izdevumu segšanai 509660
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 509660
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 509660
Izdevumi – kopā 509660
Uzturēšanasizdevumi 419991
Kārtējieizdevumi 353975



430

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Atlīdzība 71571
Atalgojums 57705
Precesunpakalpojumi 282404
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 66016
Subsīdijasundotācijas 66016
Kapitālieizdevumi 89669
Pamatkapitālaveidošana 89669

70.10.00 Solidaritātes un migrācijas plūsmu 
pārvaldīšanas pamatprogrammas 
Eiropas Bēgļu fonda III projektu un 
pasākumu īstenošana (2007–2013)

0101110000 – Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti

Resursi izdevumu segšanai 413100
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 413100
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 413100
Izdevumi – kopā 413100
Uzturēšanasizdevumi 391195
Kārtējieizdevumi 305804
Atlīdzība 60503
Atalgojums 48757
Precesunpakalpojumi 245301
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 85391
Subsīdijasundotācijas 85391
Kapitālieizdevumi 21905
Pamatkapitālaveidošana 21905
Solidaritātes un migrācijas plūsmu 
pārvaldīšanas pamatprogrammas Eiropas 
Bēgļu fonda III projektu un pasākumu 
īstenošana CESPI/IEM/10
Resursi izdevumu segšanai 413100
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 413100
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 413100
Izdevumi – kopā 413100
Uzturēšanasizdevumi 391195
Kārtējieizdevumi 305804
Atlīdzība 60503
Atalgojums 48757
Precesunpakalpojumi 245301
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 85391
Subsīdijasundotācijas 85391
Kapitālieizdevumi 21905
Pamatkapitālaveidošana 21905

70.11.00 Solidaritātes un migrācijas plūsmu 
pārvaldīšanas pamatprogrammas Ārējo 
robežu fonda projektu un pasākumu 
īstenošana (2007–2013)

0101110000 – Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti

Resursi izdevumu segšanai 2611871
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 2611871
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 2611871
Izdevumi – kopā 2611871
Uzturēšanasizdevumi 884937



431

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Kārtējieizdevumi 884937
Atlīdzība 33307
Atalgojums 26839
Precesunpakalpojumi 851630
Kapitālieizdevumi 1726934
Pamatkapitālaveidošana 1726934
Solidaritātes un migrācijas plūsmu 
pārvaldīšanas pamatprogrammas Ārējo robežu 
fonda projektu un pasākumu īstenošana CESPI/IEM/11
Resursi izdevumu segšanai 2611871
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 2611871
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 2611871
Izdevumi – kopā 2611871
Uzturēšanasizdevumi 884937
Kārtējieizdevumi 884937
Atlīdzība 33307
Atalgojums 26839
Precesunpakalpojumi 851630
Kapitālieizdevumi 1726934
Pamatkapitālaveidošana 1726934

70.12.00 Eiropas Savienības 7.ietvarprogrammas 
projektu un pasākumu īstenošana 
(2007–2013)

0101110000 – Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti

Resursi izdevumu segšanai 21181
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 21181
Izdevumi – kopā 21181
Uzturēšanasizdevumi 21181
Kārtējieizdevumi 21181
Atlīdzība 17539
Atalgojums 14134
Precesunpakalpojumi 3642
Eiropas Savienības 7.ietvarprogrammas 
projektu un pasākumu īstenošana CESPI/IEM/12
Resursi izdevumu segšanai 21181
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 21181
Izdevumi – kopā 21181
Uzturēšanasizdevumi 21181
Kārtējieizdevumi 21181
Atlīdzība 17539
Atalgojums 14134
Precesunpakalpojumi 3642

70.13.00 Eiropas Bēgļu fonda projektu un 
pasākumu īstenošana (2005-2007)

0101110000 – Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti

Izdevumi – kopā 42355
Uzturēšanasizdevumi 42355
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 42355
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā 42355
Finansiālābilance -42355
Finansēšana 42355



432

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Naudaslīdzekļi 42355
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 42355
Eiropas Bēgļu fonda projektu un pasākumu 
īstenošana CESPI/IEM/13
Izdevumi – kopā 42355
Uzturēšanasizdevumi 42355
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 42355
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā 42355
Finansiālābilance -42355
Finansēšana 42355
Naudaslīdzekļi 42355
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 42355

70.14.00 Eiropas Savienības Rīcības programmas 
mūžizglītības jomā projektu un 
pasākumu īstenošana (2007–2013)

0101110000 – Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti

Resursi izdevumu segšanai 5170
Transferti 5170
Valstsbudžetatransferti 5170
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 5170
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminocitasministrijasvai
centrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 5170
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminovalsts
pamatbudžetadotācijasnovispārējiem
ieņēmumiem 4099
Valstspamatbudžetafinansētoiestāžu
saņemtietransfertinocitasvalsts
pamatbudžetafinansētāsministrijasvai
centrālāsiestādesārvalstufinanšupalīdzības
līdzekļiem 1071
Izdevumi – kopā 5266
Uzturēšanasizdevumi 5266
Kārtējieizdevumi 2667
Atlīdzība 142
Atalgojums 114
Precesunpakalpojumi 2525
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 2503
Sociāliepabalsti 2503
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 96
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā 96
Finansiālābilance -96
Finansēšana 96
Naudaslīdzekļi 96
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 96
Eiropas Savienības Rīcības programmas 
mūžizglītības jomā projektu un pasākumu 
īstenošana CESPI/IEM/14



433

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Resursi izdevumu segšanai 5170
Transferti 5170
Valstsbudžetatransferti 5170
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 5170
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminocitasministrijasvai
centrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 5170
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminovalsts
pamatbudžetadotācijasnovispārējiem
ieņēmumiem 4099
Valstspamatbudžetafinansētoiestāžu
saņemtietransfertinocitasvalsts
pamatbudžetafinansētāsministrijasvai
centrālāsiestādesārvalstufinanšupalīdzības
līdzekļiem 1071
Izdevumi – kopā 5266
Uzturēšanasizdevumi 5266
Kārtējieizdevumi 2667
Atlīdzība 142
Atalgojums 114
Precesunpakalpojumi 2525
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 2503
Sociāliepabalsti 2503
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 96
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā 96
Finansiālābilance -96
Finansēšana 96
Naudaslīdzekļi 96
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 96

15 – Izglītības un zinātnes ministrija
0101110000 – Citi Eiropas Savienības 

politiku instrumenti
Resursi izdevumu segšanai 21943719 19687778 18246264 341755
Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemunciti
pašuieņēmumi–kopā 9686 5000 5000
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 12447243 13236000 12623075 147770
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 9486790 6446778 5618189 193985
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 9486790 6446778 5618189 193985
Izdevumi – kopā 26819141 19687778 18246264 341755
Uzturēšanasizdevumi 26690045 19638708 18176994 339955
Kārtējieizdevumi 9875235 5497106 3413408 295380
Atlīdzība 4061959 1926890 1845191 121936
Atalgojums 3201894 1440863 1368575 99734
Precesunpakalpojumi 5813276 3570216 1568217 173444
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 7960505 5896401 14763586 44575
Subsīdijasundotācijas 6935205 5436401 11194938 44575
Sociāliepabalsti 1025300 460000 3568648
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 615892 57500
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā 558392



434

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Starptautiskāsadarbība 57500 57500
Uzturēšanasizdevumutransferti 8238413 8187701
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumu
transferti 114112
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumu
transfertinovalstspamatbudžetauzvalsts
pamatbudžetu 114112
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumu
transfertinovalstspamatbudžetadotācijas
novispārējiemieņēmumiemuzvalsts
pamatbudžetu 28954
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumu
transfertinovalstspamatbudžetaārvalstu
finanšupalīdzībaslīdzekļiemuzvalsts
pamatbudžetu 85158
Valstsbudžetadotācijasuncititransferti
pašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajām
personām(izņemotpašvaldības) 8124301 8187701
Kapitālieizdevumi 129096 49070 69270 1800
Pamatkapitālaveidošana 129096 49070 69270 1800
Finansiālābilance -4875422
Finansēšana 4875422
Naudaslīdzekļi 4875422
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 4875422

70.00.00 Citu Eiropas Savienības politiku 
instrumentu projektu un pasākumu 
īstenošana

0101110000 – Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti

Resursi izdevumu segšanai 21943719 19687778 18246264 341755

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemunciti
pašuieņēmumi–kopā 9 686 5 000 5000
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 12447243 13236000 12623075 147770
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 9486790 6446778 5618189 193985
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 9486790 6446778 5618189 193985
Izdevumi – kopā 26819141 19687778 18246264 341755
Uzturēšanasizdevumi 26690045 19638708 18176994 339955
Kārtējieizdevumi 9875235 5497106 3413408 295380
Atlīdzība 4061959 1926890 1845191 121936
Atalgojums 3201894 1440863 1368575 99734
Precesunpakalpojumi 5813276 3570216 1568217 173444
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 7960505 5896401 14763586 44575
Subsīdijasundotācijas 6935205 5436401 11194938 44575
Sociāliepabalsti 1025300 460000 3568648
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 615892 57500
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā 558392
Starptautiskāsadarbība 57500 57500
Uzturēšanasizdevumutransferti 8238413 8187701
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumu
transferti 114112



435

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Valstsbudžetauzturēšanasizdevumu
transfertinovalstspamatbudžetauzvalsts
pamatbudžetu 114112
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumu
transfertinovalstspamatbudžetadotācijas
novispārējiemieņēmumiemuzvalsts
pamatbudžetu 28954
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumu
transfertinovalstspamatbudžetaārvalstu
finanšupalīdzībaslīdzekļiemuzvalsts
pamatbudžetu 85158
Valstsbudžetadotācijasuncititransferti
pašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajām
personām(izņemotpašvaldības) 8124301 8187701
Kapitālieizdevumi 129096 49070 69270 1800
Pamatkapitālaveidošana 129096 49070 69270 1800
Finansiālābilance -4875422
Finansēšana 4875422
Naudaslīdzekļi 4875422
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 4875422

70.05.00 Tehniskā palīdzība ERAF, ESF, KF 
apgūšanai (2007–2013)

0101110000 – Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti

Resursi izdevumu segšanai 3276064

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 3276064
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 3276064
Izdevumi – kopā 3276064
Uzturēšanasizdevumi 3234438
Kārtējieizdevumi 3234438
Atlīdzība 1798030
Atalgojums 1428642
Precesunpakalpojumi 1436408
Kapitālieizdevumi 41626
Pamatkapitālaveidošana 41626
Valsts izglītības attīstības aģentūras tehniskās 
palīdzības projekts ES fondu apguvei 2008.–
2010.gada periodam

VSID/TP/CFLA/
08/17/009

Resursi izdevumu segšanai 1999530
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1999530
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 1999530
Izdevumi – kopā 1999530
Uzturēšanasizdevumi 1989030
Kārtējieizdevumi 1989030
Atlīdzība 1094030
Atalgojums 878642
Precesunpakalpojumi 895000
Kapitālieizdevumi 10500
Pamatkapitālaveidošana 10500
Tehniskā palīdzība Eiropas Savienības fondu 
atbildīgajai iestādei Latvijā

VSID/TP/CFLA/
08/05/018

Resursi izdevumu segšanai 1276534



436

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1276534
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 1276534
Izdevumi – kopā 1276534
Uzturēšanasizdevumi 1245408
Kārtējieizdevumi 1245408
Atlīdzība 704000
Atalgojums 550000
Precesunpakalpojumi 541408
Kapitālieizdevumi 31126
Pamatkapitālaveidošana 31126

70.06.00 Dalība Eiropas Savienības pētniecības un 
tehnoloģiju attīstības programmās

0101110000 – Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti

Resursi izdevumu segšanai 1016831 1033500
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 16831 33500
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1000000 1000000
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 1000000 1000000
Izdevumi – kopā 1053242 1033500
Uzturēšanasizdevumi 1053242 1033500
Kārtējieizdevumi 1023042 1017000
Atlīdzība 37880 19000
Atalgojums 30525 15311
Precesunpakalpojumi 985162 998000
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 16500 16500
Starptautiskāsadarbība 16500 16500
Uzturēšanasizdevumutransferti 13700
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumu
transferti 13700
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumu
transfertinovalstspamatbudžetauzvalsts
pamatbudžetu 13700
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumu
transfertinovalstspamatbudžetadotācijas
novispārējiemieņēmumiemuzvalsts
pamatbudžetu 13700
Finansiālābilance -36411
Finansēšana 36411
Naudaslīdzekļi 36411
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 36411
Atbalsts Eiropas Savienības pētniecības un 
tehnoloģiju attīstības projektu īstenošanai CESPI/IZM/001
Resursi izdevumu segšanai 1016831 1033500
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 16831 33500
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1000000 1000000
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 1000000 1000000
Izdevumi – kopā 1053242 1033500
Uzturēšanasizdevumi 1053242 1033500
Kārtējieizdevumi 1023042 1017000



437

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Atlīdzība 37880 19000
Atalgojums 30525 15311
Precesunpakalpojumi 985162 998000
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 16500 16500
Starptautiskāsadarbība 16500 16500
Uzturēšanasizdevumutransferti 13700
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumu
transferti 13700
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumu
transfertinovalstspamatbudžetauzvalsts
pamatbudžetu 13700
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumu
transfertinovalstspamatbudžetadotācijas
novispārējiemieņēmumiemuzvalsts
pamatbudžetu 13700
Finansiālābilance -36411
Finansēšana 36411
Naudaslīdzekļi 36411
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 36411

70.07.00 Eiropas Savienības, starptautiskās 
sadarbības programmu un inovāciju 
izglītības jomā īstenošanas 
nodrošināšana

0101110000 – Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti

Resursi izdevumu segšanai 13285196 13007011 13007011
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 10048758 10038363 10038363
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 3236438 2968648 2968648
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 3236438 2968648 2968648
Izdevumi – kopā 16127699 13007011 13007011
Uzturēšanasizdevumi 16127699 13007011 13007011
Kārtējieizdevumi 2457000 1281610
Atlīdzība 517500 121610
Atalgojums 417036 98000
Precesunpakalpojumi 1939500 1160000
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 5404986 3496700 13007011
Subsīdijasundotācijas 4379686 3036700 9438363
Sociāliepabalsti 1025300 460000 3568648
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 41000 41000
Starptautiskāsadarbība 41000 41000
Uzturēšanasizdevumutransferti 8224713 8187701
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumu
transferti 100412
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumu
transfertinovalstspamatbudžetauzvalsts
pamatbudžetu 100412
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumu
transfertinovalstspamatbudžetadotācijas
novispārējiemieņēmumiemuzvalsts
pamatbudžetu 15254



438

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Valstsbudžetauzturēšanasizdevumu
transfertinovalstspamatbudžetaārvalstu
finanšupalīdzībaslīdzekļiemuzvalsts
pamatbudžetu 85158
Valstsbudžetadotācijasuncititransferti
pašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajām
personām(izņemotpašvaldības) 8124301 8187701
Finansiālābilance -2842503
Finansēšana 2842503
Naudaslīdzekļi 2842503
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 2842503
Dalība Eiropas Savienības Rīcības programmā 
mūžizglītības jomā 2007.–2013.gadam un 
citās Eiropas Savienības izglītības programmās CESPI/IZM/002
Resursi izdevumu segšanai 13285196 13007011 13007011
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 10048758 10038363 10038363
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 3236438 2968648 2968648
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 3236438 2968648 2968648
Izdevumi – kopā 16127699 13007011 13007011
Uzturēšanasizdevumi 16127699 13007011 13007011
Kārtējieizdevumi 2457000 1281610
Atlīdzība 517500 121610
Atalgojums 417036 98000
Precesunpakalpojumi 1939500 1160000
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 5404986 3496700 13007011
Subsīdijasundotācijas 4379686 3036700 9438363
Sociāliepabalsti 1025300 460000 3568648
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 41000 41000
Starptautiskāsadarbība 41000 41000
Uzturēšanasizdevumutransferti 8224713 8187701
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumu
transferti 100412
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumu
transfertinovalstspamatbudžetauzvalsts
pamatbudžetu 100412
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumu
transfertinovalstspamatbudžetadotācijas
novispārējiemieņēmumiemuzvalsts
pamatbudžetu 15254
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumu
transfertinovalstspamatbudžetaārvalstu
finanšupalīdzībaslīdzekļiemuzvalsts
pamatbudžetu 85158
Valstsbudžetadotācijasuncititransferti
pašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajām
personām(izņemotpašvaldības) 8124 301 8187701
Finansiālābilance -2842503
Finansēšana 2842503
Naudaslīdzekļi 2842503



439

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 2842503

70.08.00 Valsts izglītības attīstības aģentūra
0101110000 – Citi Eiropas Savienības 

politiku instrumenti
Resursi izdevumu segšanai 1906846 2526492 2526492
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 430000 346367 346367
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1476846 2180125 2180125
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 1476846 2180125 2180125
Izdevumi – kopā 2322856 2526492 2526492
Uzturēšanasizdevumi 2267786 2481422 2481422
Kārtējieizdevumi 2267786 2481422 2481422
Atlīdzība 1405935 1481140 1481140
Atalgojums 1085470 1086218 1086218
Precesunpakalpojumi 861851 1000282 1000282
Kapitālieizdevumi 55070 45070 45070
Pamatkapitālaveidošana 55070 45070 45070
Finansiālābilance -416010
Finansēšana 416010
Naudaslīdzekļi 416010
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 416010
Dalības Eiropas Savienības Rīcības programmas 
mūžizglītības jomā 2007. –2013.gadam un 
citās Eiropas Savienības izglītības programmās 
administrēšana CESPI/IZM/003
Resursi izdevumu segšanai 1906846 2526492 2526492
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 430000 346367 346367
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1476846 2180125 2180125
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 1476846 2180125 2180125
Izdevumi – kopā 2322856 2526492 2526492
Uzturēšanasizdevumi 2267786 2481422 2481422
Kārtējieizdevumi 2267786 2481422 2481422
Atlīdzība 1405935 1481140 1481140
Atalgojums 1085470 1086218 1086218
Precesunpakalpojumi 861851 1000282 1000282
Kapitālieizdevumi 55070 45070 45070
Pamatkapitālaveidošana 55070 45070 45070
Finansiālābilance -416010
Finansēšana 416010
Naudaslīdzekļi 416010
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 416010

70.09.00 Eiropas Savienības jauniešu neformālās 
izglītības programma “Jaunatne 
darbībā” 2007. –2013.gadam

0101110000 – Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti

Resursi izdevumu segšanai 1697000 2500000 1897000



440

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 1697000 2500000 1897000
Izdevumi – kopā 3150210 2500000 1897000
Uzturēšanasizdevumi 3150210 2500000 1897000
Kārtējieizdevumi 185141 150000 185000
Precesunpakalpojumi 185141 150000 185000
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 2406677 2350000 1712000
Subsīdijasundotācijas 2406677 2350000 1712000
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 558392
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā 558392
Finansiālābilance -1453210
Finansēšana 1453210
Naudaslīdzekļi 1453210
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 1453210
Eiropas Savienības jauniešu neformālās 
izglītības programmas “Jaunatne darbībā “ 
2007.–2013.gadam projektu nodrošināšanai CESPI/IZM/004
Resursi izdevumu segšanai 1697000 2500000 1897000
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 1697000 2500000 1897000
Izdevumi – kopā 3150210 2500000 1897000
Uzturēšanasizdevumi 3150210 2500000 1897000
Kārtējieizdevumi 185141 150000 185000
Precesunpakalpojumi 185141 150000 185000
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 2406677 2350000 1712000
Subsīdijasundotācijas 2406677 2350000 1712000
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 558392
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā 558392
Finansiālābilance -1453210
Finansēšana 1453210
Naudaslīdzekļi 1453210
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 1453210

70.10.00 Jaunatnes starptautisko programmu 
aģentūra

0101110000 – Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti

Resursi izdevumu segšanai 471252 279020 474006
Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemunciti
pašuieņēmumi–kopā 5000 5000 5000
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 193575 170000 193575
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 272677 104020 275431
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 272677 104020 275431
Izdevumi – kopā 592548 279020 474006
Uzturēšanasizdevumi 560148 276820 451606
Kārtējieizdevumi 560148 276820 451606
Atlīdzība 251721 183204 242115
Atalgojums 196499 141600 182623
Precesunpakalpojumi 308427 93616 209491
Kapitālieizdevumi 32400 2200 22400



441

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Pamatkapitālaveidošana 32400 2200 22400
Finansiālābilance -121296
Finansēšana 121296
Naudaslīdzekļi 121296
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 121296
Eiropas Savienības jauniešu neformālās 
izglītības programmas “Jaunatne darbībā “ 
2007. –2013.gadam projektu administrēšanai CESPI/IZM/005
Resursi izdevumu segšanai 370224 182033 377019
Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemunciti
pašuieņēmumi–kopā 5000 5000 5000
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 112753 89178 112753
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 252471 87855 259266
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 252471 87855 259266
Izdevumi – kopā 458250 182033 377019
Uzturēšanasizdevumi 425850 179833 354619
Kārtējieizdevumi 425850 179833 354619
Atlīdzība 216089 153231 212142
Atalgojums 168101 117762 158785
Precesunpakalpojumi 209761 26602 142477
Kapitālieizdevumi 32400 2200 22400
Pamatkapitālaveidošana 32400 2200 22400
Finansiālābilance -88026
Finansēšana 88026
Naudaslīdzekļi 88026
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 88026
e-Twinning Nacionālā dienesta atbalsts Latvijā 
2011.gadā CESPI/IZM/014
Resursi izdevumu segšanai 101028 96987 96987
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 80822 80822 80822
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 20206 16165 16165
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 20206 16165 16165
Izdevumi – kopā 134298 96987 96987
Uzturēšanasizdevumi 134298 96987 96987
Kārtējieizdevumi 134298 96987 96987
Atlīdzība 35632 29973 29973
Atalgojums 28398 23838 23838
Precesunpakalpojumi 98666 67014 67014
Finansiālābilance -33270
Finansēšana 33270
Naudaslīdzekļi 33270
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 33270

70.11.00 Dalība Eiropas Savienības izglītības 
sadarbības projektos

0101110000 – Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti

Resursi izdevumu segšanai 248693 341755 341755 341755



442

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemunciti
pašuieņēmumi–kopā 4686
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 61079 147770 147770 147770
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 182928 193985 193985 193985
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 182928 193985 193985 193985
Izdevumi – kopā 254685 341755 341755 341755
Uzturēšanasizdevumi 254685 339955 339955 339955
Kārtējieizdevumi 105843 290254 295380 295380
Atlīdzība 24479 121936 121936 121936
Atalgojums 19726 99734 99734 99734
Precesunpakalpojumi 81364 168318 173444 173444
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 148842 49701 44575 44575
Subsīdijasundotācijas 148842 49701 44575 44575
Kapitālieizdevumi 1800 1800 1800
Pamatkapitālaveidošana 1800 1800 1800
Finansiālābilance -5992
Finansēšana 5992
Naudaslīdzekļi 5992
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 5992
Dalībai Eiropas Savienības sadarbības projektos 
jaunatnes politikas un mūžizglītības jomā CESPI/IZM/013
Resursi izdevumu segšanai 248693 341755 341755 341755
Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemunciti
pašuieņēmumi–kopā 4686
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 61079 147770 147770 147770
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 182928 193985 193985 193985
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 182928 193985 193985 193985
Izdevumi – kopā 254685 341755 341755 341755
Uzturēšanasizdevumi 254685 339955 339955 339955
Kārtējieizdevumi 105843 290254 295380 295380
Atlīdzība 24479 121936 121936 121936
Atalgojums 19726 99734 99734 99734
Precesunpakalpojumi 81364 168318 173444 173444
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 148842 49701 44575 44575
Subsīdijasundotācijas 148842 49701 44575 44575
Kapitālieizdevumi 1800 1800 1800
Pamatkapitālaveidošana 1800 1800 1800
Finansiālābilance -5992
Finansēšana 5992
Naudaslīdzekļi 5992
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 5992

70.12.00 Eiropas Kopienas programmu projektu 
īstenošana

0101110000 – Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti

Resursi izdevumu segšanai 41837
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 41837
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 41837



443

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Izdevumi – kopā 41837
Uzturēšanasizdevumi 41837
Kārtējieizdevumi 41837
Atlīdzība 26414
Atalgojums 23996
Precesunpakalpojumi 15423
Mācību programmas un materiālu latviešu 
valodas apguves veicināšanai izveide un 
ieviešana trešo valstu valstspiederīgo bērniem 
vecumā no 13 līdz 18 gadiem CESPI/IZM/015
Resursi izdevumu segšanai 41837
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 41837
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 41837
Izdevumi – kopā 41837
Uzturēšanasizdevumi 41837
Kārtējieizdevumi 41837
Atlīdzība 26414
Atalgojums 23996
Precesunpakalpojumi 15423

16 – Zemkopības ministrija
0101110000 – Citi Eiropas Savienības 

politiku instrumenti
Resursi izdevumu segšanai 3301958 2343609
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 5312 2471
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 3296646 2341138
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 3296646 2341138
Izdevumi – kopā 3309115 2343609
Uzturēšanasizdevumi 3309115 2343609
Kārtējieizdevumi 2053482 1483471
Atlīdzība 7530 1255
Atalgojums 6068 953
Precesunpakalpojumi 2045952 1482216
Uzturēšanasizdevumutransferti 1255633 860138
Valstsbudžetadotācijasuncititransferti
pašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajām
personām(izņemotpašvaldības) 1255633 860138
Finansiālābilance -7157
Finansēšana 7157
Naudaslīdzekļi 7157
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 7157

70.00.00 Citu Eiropas Savienības politiku 
instrumentu projektu un pasākumu 
īstenošana

0101110000 – Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti

Resursi izdevumu segšanai 3301958 2343609
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 5312 2471
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 3296646 2341138



444

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 3296646 2341138
Izdevumi – kopā 3309115 2343609
Uzturēšanasizdevumi 3309115 2343609
Kārtējieizdevumi 2053482 1483471
Atlīdzība 7530 1255
Atalgojums 6068 953
Precesunpakalpojumi 2045952 1482216
Uzturēšanasizdevumutransferti 1255633 860138
Valstsbudžetadotācijasuncititransferti
pašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajām
personām(izņemotpašvaldības) 1255633 860138
Finansiālābilance -7157
Finansēšana 7157
Naudaslīdzekļi 7157
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 7157

70.06.00 Izdevumi citu Eiropas Savienības politiku 
instrumentu projektu un pasākumu 
īstenošanai

0101110000 – Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti

Resursi izdevumu segšanai 3301958 2343609
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 5312 2471
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 3296646 2341138
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 3296646 2341138
Izdevumi – kopā 3309115 2343609
Uzturēšanasizdevumi 3309115 2343609
Kārtējieizdevumi 2053482 1483471
Atlīdzība 7530 1255
Atalgojums 6068 953
Precesunpakalpojumi 2045952 1482216
Uzturēšanasizdevumutransferti 1255633 860138
Valstsbudžetadotācijasuncititransferti
pašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajām
personām(izņemotpašvaldības) 1255633 860138
Finansiālābilance -7157
Finansēšana 7157
Naudaslīdzekļi 7157
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 7157
Dzīvnieku lipīgo slimību profilakses un 
apkarošanas pasākumi, pēc kuru īstenošanas 
ieguldītie līdzekļi no ES līdz 50% apmērā tiek 
atgriezti valsts budžetā CESPI/ZM/001
Resursi izdevumu segšanai 2985054 2013966
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 2985054 2013966
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 2985054 2013966
Izdevumi – kopā 2985054 2013966
Uzturēšanasizdevumi 2985054 2013966
Kārtējieizdevumi 2041013 1481000



445

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Precesunpakalpojumi 2041013 1481000
Uzturēšanasizdevumutransferti 944041 532966
Valstsbudžetadotācijasuncititransferti
pašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajām
personām(izņemotpašvaldības) 944041 532966
Latvijas Nacionālā zivsaimniecības datu 
vākšanas programma CESPI/ZM/002
Resursi izdevumu segšanai 311592 327172
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 311592 327172
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 311592 327172
Izdevumi – kopā 311592 327172
Uzturēšanasizdevumi 311592 327172
Uzturēšanasizdevumutransferti 311592 327172
Valstsbudžetadotācijasuncititransferti
pašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajām
personām(izņemotpašvaldības) 311592 327172
7.ietvara programmas projekts “Wood Wisdom” CESPI/ZM/003
Resursi izdevumu segšanai 5312 2471
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 5312 2471
Izdevumi – kopā 12469 2471
Uzturēšanasizdevumi 12469 2471
Kārtējieizdevumi 12469 2471
Atlīdzība 7530 1255
Atalgojums 6068 953
Precesunpakalpojumi 4939 1216
Finansiālābilance -7157
Finansēšana 7157
Naudaslīdzekļi 7157
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 7157

17 – Satiksmes  ministrija
0101110000 – Citi Eiropas Savienības 

politiku instrumenti
Resursi izdevumu segšanai 780608
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 780608
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 780608
Izdevumi – kopā 780608
Uzturēšanasizdevumi 767700
Kārtējieizdevumi 767700
Atlīdzība 196000
Atalgojums 157950
Precesunpakalpojumi 571700
Kapitālieizdevumi 12908
Pamatkapitālaveidošana 12908

70.00.00 Citu Eiropas Savienības politiku 
instrumentu projektu un pasākumu 
īstenošana

0101110000 – Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti

Resursi izdevumu segšanai 780608



446

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 780608
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 780608
Izdevumi – kopā 780608
Uzturēšanasizdevumi 767700
Kārtējieizdevumi 767700
Atlīdzība 196000
Atalgojums 157950
Precesunpakalpojumi 571700
Kapitālieizdevumi 12908
Pamatkapitālaveidošana 12908

70.05.00 Tehniskā palīdzība ERAF, ESF, KF 
apgūšanai 
(2007–2013)

0101110000 – Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti

Resursi izdevumu segšanai 780608
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 780608
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 780608
Izdevumi – kopā 780608
Uzturēšanasizdevumi 767700
Kārtējieizdevumi 767700
Atlīdzība 196000
Atalgojums 157950
Precesunpakalpojumi 571700
Kapitālieizdevumi 12908
Pamatkapitālaveidošana 12908
Tehniskā palīdzība Satiksmes ministrijai kā 
Eiropas Savienības fondu atbildīgajai iestādei, 
2008. –2010. gadā

VSID/TP/CFLA/
08/23/021

Resursi izdevumu segšanai 780608
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 780608
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 780608
Izdevumi – kopā 780608
Uzturēšanasizdevumi 767700
Kārtējieizdevumi 767700
Atlīdzība 196000
Atalgojums 157950
Precesunpakalpojumi 571700
Kapitālieizdevumi 12908
Pamatkapitālaveidošana 12908

18 – Labklājības ministrija
0101110000 – Citi Eiropas Savienības 

politiku instrumenti
Resursi izdevumu segšanai 974754
Transferti 16867
Valstsbudžetatransferti 16867
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 16867
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminocitasministrijasvai
centrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 16867



447

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Valstspamatbudžetafinansētoiestāžu
saņemtietransfertinocitasvalsts
pamatbudžetafinansētāsministrijasvai
centrālāsiestādesārvalstufinanšupalīdzības
līdzekļiem 16867
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 957887
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 957887
Izdevumi – kopā 974754
Uzturēšanasizdevumi 974447
Kārtējieizdevumi 974447
Atlīdzība 695855
Atalgojums 558391
Precesunpakalpojumi 278592
Kapitālieizdevumi 307
Pamatkapitālaveidošana 307

70.00.00 Citu Eiropas Savienības politiku 
instrumentu projektu un pasākumu 
īstenošana

0101110000 – Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti

Resursi izdevumu segšanai 974754
Transferti 16867
Valstsbudžetatransferti 16867
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 16867
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminocitasministrijasvai
centrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 16867
Valstspamatbudžetafinansētoiestāžu
saņemtietransfertinocitasvalsts
pamatbudžetafinansētāsministrijasvai
centrālāsiestādesārvalstufinanšupalīdzības
līdzekļiem 16867
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 957887
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 957887
Izdevumi – kopā 974754
Uzturēšanasizdevumi 974447
Kārtējieizdevumi 974447
Atlīdzība 695855
Atalgojums 558391
Precesunpakalpojumi 278592
Kapitālieizdevumi 307
Pamatkapitālaveidošana 307

70.05.00 Tehniskā palīdzība ERAF, ESF, KF 
apgūšanai (2007–2013)

0101110000 – Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti

Resursi izdevumu segšanai 957887
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 957887
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 957887
Izdevumi – kopā 957887
Uzturēšanasizdevumi 957580
Kārtējieizdevumi 957580
Atlīdzība 695291
Atalgojums 557937



448

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Precesunpakalpojumi 262289
Kapitālieizdevumi 307
Pamatkapitālaveidošana 307
Eiropas Savienības struktūrfondu 
administrēšana Labklājības ministrijā 2007.–
2013.gada plānošanas periodā (2008.–2010.
gads)

VSID/TP/CFLA/
08/14/004

Resursi izdevumu segšanai 415251
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 415251
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 415251
Izdevumi – kopā 415251
Uzturēšanasizdevumi 414944
Kārtējieizdevumi 414944
Atlīdzība 336456
Atalgojums 270333
Precesunpakalpojumi 78488
Kapitālieizdevumi 307
Pamatkapitālaveidošana 307
Nodarbinātības valsts aģentūras-sadarbības 
iestādes kapacitātes pilnveide Eiropas Sociālā 
fonda efektīvai īstenošanai

VSID/TP/CFLA/
08/24/022

Resursi izdevumu segšanai 542636
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 542636
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 542636
Izdevumi – kopā 542636
Uzturēšanasizdevumi 542636
Kārtējieizdevumi 542636
Atlīdzība 358835
Atalgojums 287604
Precesunpakalpojumi 183801

70.06.00 Citu Eiropas Savienības politiku 
instrumentu projektu un pasākumu 
īstenošana labklājības nozarē (2007–
2013)

0101110000 – Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti

Resursi izdevumu segšanai 16867
Transferti 16867
Valstsbudžetatransferti 16867
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 16867
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminocitasministrijasvai
centrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 16867
Valstspamatbudžetafinansētoiestāžu
saņemtietransfertinocitasvalsts
pamatbudžetafinansētāsministrijasvai
centrālāsiestādesārvalstufinanšupalīdzības
līdzekļiem 16867
Izdevumi – kopā 16867
Uzturēšanasizdevumi 16867
Kārtējieizdevumi 16867
Atlīdzība 564
Atalgojums 454
Precesunpakalpojumi 16303



449

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Cilvēku ar invaliditāti profesionālās 
kvalifikācijas pilnveide un nodarbinātības 
veicināšana

LLP-Ldv-IVT-
2009-LV-132

Resursi izdevumu segšanai 4026
Transferti 4026
Valstsbudžetatransferti 4026
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 4026
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminocitasministrijasvai
centrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 4026
Valstspamatbudžetafinansētoiestāžu
saņemtietransfertinocitasvalsts
pamatbudžetafinansētāsministrijasvai
centrālāsiestādesārvalstufinanšupalīdzības
līdzekļiem 4026
Izdevumi – kopā 4026
Uzturēšanasizdevumi 4026
Kārtējieizdevumi 4026
Precesunpakalpojumi 4026
Mācību partnerība “CHANCE” 2009-1-IT-2-

GRU06-06470
Resursi izdevumu segšanai 2446
Transferti 2446
Valstsbudžetatransferti 2446
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 2446
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminocitasministrijasvai
centrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 2446
Valstspamatbudžetafinansētoiestāžu
saņemtietransfertinocitasvalsts
pamatbudžetafinansētāsministrijasvai
centrālāsiestādesārvalstufinanšupalīdzības
līdzekļiem 2446
Izdevumi – kopā 2446
Uzturēšanasizdevumi 2446
Kārtējieizdevumi 2446
Precesunpakalpojumi 2446
Limbažu, Salacgrīvas un Alojas novada ilgstošo 
darba meklētāju prakse Vācijā

2010-1-LVL1-
LEO2-00653

Resursi izdevumu segšanai 8406
Transferti 8406
Valstsbudžetatransferti 8406
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 8406
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminocitasministrijasvai
centrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 8406
Valstspamatbudžetafinansētoiestāžu
saņemtietransfertinocitasvalsts
pamatbudžetafinansētāsministrijasvai
centrālāsiestādesārvalstufinanšupalīdzības
līdzekļiem 8406
Izdevumi – kopā 8406
Uzturēšanasizdevumi 8406
Kārtējieizdevumi 8406
Atlīdzība 282
Atalgojums 227
Precesunpakalpojumi 8124



450

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Karjeras konsultantu starptautiskais apmaiņas 
tīkls “ACADEMIA”

2010-1-LVL1-
LEO3-00756

Resursi izdevumu segšanai 1989
Transferti 1989
Valstsbudžetatransferti 1989
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 1989
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminocitasministrijasvai
centrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 1989
Valstspamatbudžetafinansētoiestāžu
saņemtietransfertinocitasvalsts
pamatbudžetafinansētāsministrijasvai
centrālāsiestādesārvalstufinanšupalīdzības
līdzekļiem 1989
Izdevumi – kopā 1989
Uzturēšanasizdevumi 1989
Kārtējieizdevumi 1989
Atlīdzība 282
Atalgojums 227
Precesunpakalpojumi 1707

19 – Tieslietu ministrija
0101110000 – Citi Eiropas Savienības 

politiku instrumenti
Resursi izdevumu segšanai 842164
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 79982
Transferti 1968
Valstsbudžetatransferti 1968
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 1968
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminocitasministrijasvai
centrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 1968
Valstspamatbudžetafinansētoiestāžu
saņemtietransfertinocitasvalsts
pamatbudžetafinansētāsministrijasvai
centrālāsiestādesārvalstufinanšupalīdzības
līdzekļiem 1968
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 760214
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 760214
Izdevumi – kopā 913611
Uzturēšanasizdevumi 913611
Kārtējieizdevumi 262311
Atlīdzība 13012
Atalgojums 10485
Precesunpakalpojumi 249299
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 651300
Subsīdijasundotācijas 651300
Finansiālābilance -71447
Finansēšana 71447
Naudaslīdzekļi 71447
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 71447

70.00.00 Citu Eiropas Savienības politiku 
instrumentu projektu un pasākumu 
īstenošana



451

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

0101110000 – Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti

Resursi izdevumu segšanai 842164
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 79982
Transferti 1968
Valstsbudžetatransferti 1968
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 1968
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminocitasministrijasvai
centrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 1968
Valstspamatbudžetafinansētoiestāžu
saņemtietransfertinocitasvalsts
pamatbudžetafinansētāsministrijasvai
centrālāsiestādesārvalstufinanšupalīdzības
līdzekļiem 1968
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 760214
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 760214
Izdevumi – kopā 913611
Uzturēšanasizdevumi 913611
Kārtējieizdevumi 262311
Atlīdzība 13012
Atalgojums 10485
Precesunpakalpojumi 249299
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 651300
Subsīdijasundotācijas 651300
Finansiālābilance -71447
Finansēšana 71447
Naudaslīdzekļi 71447
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 71447

70.06.00 Citu Eiropas Savienības politiku 
instrumentu projektu un pasākumu 
īstenošana (2007–2013)

0101110000 – Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti

Resursi izdevumu segšanai 165889
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 79982
Transferti 1968
Valstsbudžetatransferti 1968
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 1968
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminocitasministrijasvai
centrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 1968
Valstspamatbudžetafinansētoiestāžu
saņemtietransfertinocitasvalsts
pamatbudžetafinansētāsministrijasvai
centrālāsiestādesārvalstufinanšupalīdzības
līdzekļiem 1968
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 83939
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 83939
Izdevumi – kopā 237336
Uzturēšanasizdevumi 237336
Kārtējieizdevumi 237336



452

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Precesunpakalpojumi 237336
Finansiālābilance -71447
Finansēšana 71447
Naudaslīdzekļi 71447
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 71447
Eiropas komisijas brīvības, drošības politikas 
un tiesiskuma jomas īpašās programmas 
“Civiltiesības” 2008.gada programmas projekts 
“Izpildu lietu reģistrs” CESPI/TM/005
Resursi izdevumu segšanai 163921
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 79982
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 83939
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 83939
Izdevumi – kopā 233093
Uzturēšanasizdevumi 233093
Kārtējieizdevumi 233093
Precesunpakalpojumi 233093
Finansiālābilance -69172
Finansēšana 69172
Naudaslīdzekļi 69172
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 69172
Grundtvig partnerības Eiropas Savienības 
Mūžizglītības programmas projekts “Educate 
Generation” CESPI/TM/006
Resursi izdevumu segšanai 1968
Transferti 1968
Valstsbudžetatransferti 1968
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 1968
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminocitasministrijasvai
centrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 1968
Valstspamatbudžetafinansētoiestāžu
saņemtietransfertinocitasvalsts
pamatbudžetafinansētāsministrijasvai
centrālāsiestādesārvalstufinanšupalīdzības
līdzekļiem 1968
Izdevumi – kopā 4243
Uzturēšanasizdevumi 4243
Kārtējieizdevumi 4243
Precesunpakalpojumi 4243
Finansiālābilance -2275
Finansēšana 2275
Naudaslīdzekļi 2275
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 2275

70.07.00 Eiropas Komisijas programmas 
“Solidaritātes un migrācijas plūsmu 
pārvaldīšanas pamatprogramma  2007.–
2013.gadam” īstenošana

0101110000 – Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti



453

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Resursi izdevumu segšanai 651300
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 651300
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 651300
Izdevumi – kopā 651300
Uzturēšanasizdevumi 651300
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 651300
Subsīdijasundotācijas 651300
Atklāts projektu konkurss (daudzgadu 
programma 2007.–2013.gadam) CESPI/TM/002
Resursi izdevumu segšanai 651300
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 651300
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 651300
Izdevumi – kopā 651300
Uzturēšanasizdevumi 651300
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 651300
Subsīdijasundotācijas 651300

70.08.00 Tehniskā palīdzība Eiropas Komisijas 
programmas “Solidaritātes un migrācijas 
plūsmu pārvaldīšanas pamatprogramma 
2007.–2013.gadam” īstenošanai

0101110000 – Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti

Resursi izdevumu segšanai 24975
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 24975
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 24975
Izdevumi – kopā 24975
Uzturēšanasizdevumi 24975
Kārtējieizdevumi 24975
Atlīdzība 13012
Atalgojums 10485
Precesunpakalpojumi 11963
Tehniskā palīdzība (daudzgadu programma 
2007.–2013.gadam) EBF/2007-2
Resursi izdevumu segšanai 24975
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 24975
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 24975
Izdevumi – kopā 24975
Uzturēšanasizdevumi 24975
Kārtējieizdevumi 24975
Atlīdzība 13012
Atalgojums 10485
Precesunpakalpojumi 11963

21 –Vides aizsardzības un reģionālās 
attīstības ministrija

0101110000 – Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti

Resursi izdevumu segšanai 4020031 133990
Transferti 651
Valstsbudžetatransferti 651
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 651



454

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminocitasministrijasvai
centrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 651
Valstspamatbudžetafinansētoiestāžu
saņemtietransfertinocitasvalsts
pamatbudžetafinansētāsministrijasvai
centrālāsiestādesārvalstufinanšupalīdzības
līdzekļiem 651
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 4019380 133990
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 4019380 133990
Izdevumi – kopā 4020031 133990
Uzturēšanasizdevumi 3984812 133990
Kārtējieizdevumi 3635255 3000
Atlīdzība 1711812
Atalgojums 1370601
Precesunpakalpojumi 1923443 3000
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 179869 97000
Subsīdijasundotācijas 179869 97000
Uzturēšanasizdevumutransferti 169688 33990
Valstsbudžetadotācijasuncititransferti
pašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajām
personām(izņemotpašvaldības) 169688 33990
Kapitālieizdevumi 35219
Pamatkapitālaveidošana 35219

70.00.00 Citu Eiropas Savienības politiku 
instrumentu projektu un pasākumu 
īstenošana

0101110000 – Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti

Resursi izdevumu segšanai 4020031 133990
Transferti 651
Valstsbudžetatransferti 651
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 651
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminocitasministrijasvai
centrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 651
Valstspamatbudžetafinansētoiestāžu
saņemtietransfertinocitasvalsts
pamatbudžetafinansētāsministrijasvai
centrālāsiestādesārvalstufinanšupalīdzības
līdzekļiem 651
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 4019380 133990
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 4019380 133990
Izdevumi – kopā 4020031 133990
Uzturēšanasizdevumi 3984812 133990
Kārtējieizdevumi 3635255 3000
Atlīdzība 1711812
Atalgojums 1370601
Precesunpakalpojumi 1923443 3000
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 179869 97000
Subsīdijasundotācijas 179869 97000
Uzturēšanasizdevumutransferti 169688 33990



455

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Valstsbudžetadotācijasuncititransferti
pašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajām
personām(izņemotpašvaldības) 169688 33990
Kapitālieizdevumi 35219
Pamatkapitālaveidošana 35219

70.05.00 Tehniskā palīdzība ERAF, ESF, KF 
apgūšanai (2007–2013)

0101110000 – Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti

Resursi izdevumu segšanai 3775579
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 3775579

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 3775579
Izdevumi – kopā 3775579
Uzturēšanasizdevumi 3740360
Kārtējieizdevumi 3604367
Atlīdzība 1702323
Atalgojums 1362955
Precesunpakalpojumi 1902044
Uzturēšanasizdevumutransferti 135993
Valstsbudžetadotācijasuncititransferti
pašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajām
personām(izņemotpašvaldības) 135993
Kapitālieizdevumi 35219
Pamatkapitālaveidošana 35219
Tehniskā palīdzība Vides projektu uzraudzībai, 
publicitātei, efektīvai ieviešanai un pētījumu 
veikšanai

VSID/TP/CFLA/
08/22/017

Resursi izdevumu segšanai 1294565
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1294565
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 1294565
Izdevumi – kopā 1294565
Uzturēšanasizdevumi 1280721
Kārtējieizdevumi 1280721
Atlīdzība 469373
Atalgojums 375704
Precesunpakalpojumi 811348
Kapitālieizdevumi 13844
Pamatkapitālaveidošana 13844
Eiropas Sociālā fonda/Eiropas Reģionālās 
attīstības fonda/Kohēzijas fonda tehniskā 
palīdzība Latgales plānošanas reģiona ES 
struktūrfondu informācijas centra darbības 
nodrošināšanai

VSID/TP/CFLA/
08/20/010

Resursi izdevumu segšanai 26620
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 26620
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 26620
Izdevumi – kopā 26620
Uzturēšanasizdevumi 26620
Uzturēšanasizdevumutransferti 26620



456

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Valstsbudžetadotācijasuncititransferti
pašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajām
personām(izņemotpašvaldības) 26620
Eiropas Sociālā fonda/Eiropas Reģionālās 
attīstības fonda/Kohēzijas fonda tehniskā 
palīdzība Vidzemes plānošanas reģiona ES 
struktūrfondu informācijas centra darbības 
nodrošināšanai

VSID/TP/CFLA/
08/08/012

Resursi izdevumu segšanai 36454
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 36454
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 36454
Izdevumi – kopā 36454
Uzturēšanasizdevumi 36454
Uzturēšanasizdevumutransferti 36454
Valstsbudžetadotācijasuncititransferti
pašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajām
personām(izņemotpašvaldības) 36454
Eiropas Sociālā fonda/Eiropas Reģionālās 
attīstības fonda/Kohēzijas fonda tehniskā 
palīdzība Kurzemes plānošanas reģiona ES 
struktūrfondu informācijas centra darbības 
nodrošināšanai

VSID/TP/CFLA/
08/16/008

Resursi izdevumu segšanai 20549
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 20549
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 20549
Izdevumi – kopā 20549
Uzturēšanasizdevumi 20549
Uzturēšanasizdevumutransferti 20549
Valstsbudžetadotācijasuncititransferti
pašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajām
personām(izņemotpašvaldības) 20549
Eiropas Sociālā fonda/Eiropas Reģionālās 
attīstības fonda/Kohēzijas fonda tehniskā 
palīdzība Rīgas plānošanas reģiona ES 
struktūrfondu informācijas centra darbības 
nodrošināšanai

VSID/TP/CFLA/
08/09/019

Resursi izdevumu segšanai 5503
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 5503
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 5503
Izdevumi – kopā 5503
Uzturēšanasizdevumi 5503
Uzturēšanasizdevumutransferti 5503
Valstsbudžetadotācijasuncititransferti
pašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajām
personām(izņemotpašvaldības) 5503
Eiropas Sociālā fonda/Eiropas Reģionālās 
attīstības fonda/Kohēzijas fonda tehniskā 
palīdzība Zemgales plānošanas reģiona ES 
struktūrfondu informācijas centra darbības 
nodrošināšanai

VSID/TP/CFLA/
08/04/014

Resursi izdevumu segšanai 46867
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 46867



457

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 46867
Izdevumi – kopā 46867
Uzturēšanasizdevumi 46867
Uzturēšanasizdevumutransferti 46867
Valstsbudžetadotācijasuncititransferti
pašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajām
personām(izņemotpašvaldības) 46867
Projekts “Tehniskā palīdzība Valsts reģionālās 
attīstības aģentūras Eiropas Savienības fondu 
aktivitāšu administrēšanai”

VSID/TP/CFLA/
08/12/015

Resursi izdevumu segšanai 699954
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 699954
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 699954
Izdevumi – kopā 699954
Uzturēšanasizdevumi 681174
Kārtējieizdevumi 681174
Atlīdzība 319864
Atalgojums 251426
Precesunpakalpojumi 361310
Kapitālieizdevumi 18780
Pamatkapitālaveidošana 18780
Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu 
ministrijas pārziņā esošo Eiropas Savienības 
fondu aktivitāšu un horizontālo prioritāšu 
mērķu sasniegšanas vadības funkciju 
nodrošināšana

VSID/TP/CFLA/
08/15/024

Resursi izdevumu segšanai 847152
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 847152
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 847152
Izdevumi – kopā 847152
Uzturēšanasizdevumi 846151
Kārtējieizdevumi 846151
Atlīdzība 356463
Atalgojums 287261
Precesunpakalpojumi 489688
Kapitālieizdevumi 1001
Pamatkapitālaveidošana 1001
Atbalsts Reģionālās attīstības un pašvaldību 
lietu ministrijai apakšaktivitātes 3.2.2.1.1. 
“Informācijas sistēmu un elektronisko 
pakalpojumu attīstība” un horizontālās 
prioritātes “Informācijas sabiedrība” 
administrēšanā

VSID/TP/CFLA/
08/21/003

Resursi izdevumu segšanai 797915
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 797915
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 797915
Izdevumi – kopā 797915
Uzturēšanasizdevumi 796321
Kārtējieizdevumi 796321
Atlīdzība 556623
Atalgojums 448564
Precesunpakalpojumi 239698



458

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Kapitālieizdevumi 1594
Pamatkapitālaveidošana 1594

70.06.00 LIFE programmas projekti
0101110000 – Citi Eiropas Savienības 

politiku instrumenti
Resursi izdevumu segšanai 243801 133990
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 243801 133990
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 243801 133990
Izdevumi – kopā 243801 133990
Uzturēšanasizdevumi 243801 133990
Kārtējieizdevumi 30237 3000
Atlīdzība 9489
Atalgojums 7646
Precesunpakalpojumi 20748 3000
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 179869 97000
Subsīdijasundotācijas 179869 97000
Uzturēšanasizdevumutransferti 33695 33990
Valstsbudžetadotācijasuncititransferti
pašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajām
personām(izņemotpašvaldības) 33695 33990

Eiropas Kopienas programma LIFE
CESPI/
VIDM/001

Resursi izdevumu segšanai 243801 133990
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 243801 133990
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 243801 133990
Izdevumi – kopā 243801 133990
Uzturēšanasizdevumi 243801 133990
Kārtējieizdevumi 30237 3000
Atlīdzība 9489
Atalgojums 7646
Precesunpakalpojumi 20748 3000
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 179869 97000
Subsīdijasundotācijas 179869 97000
Uzturēšanasizdevumutransferti 33695 33990
Valstsbudžetadotācijasuncititransferti
pašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajām
personām(izņemotpašvaldības) 33695 33990

70.07.00 Eiropas Savienības Rīcības programmas 
mūžizglītības jomā 2007.–2013.gadam 
finansējums

0101110000 – Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti

Resursi izdevumu segšanai 651
Transferti 651
Valstsbudžetatransferti 651
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 651
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminocitasministrijasvai
centrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 651
Valstspamatbudžetafinansētoiestāžu
saņemtietransfertinocitasvalsts
pamatbudžetafinansētāsministrijasvai
centrālāsiestādesārvalstufinanšupalīdzības
līdzekļiem 651



459

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Izdevumi – kopā 651
Uzturēšanasizdevumi 651
Kārtējieizdevumi 651
Precesunpakalpojumi 651
Latvijas Dabas muzeja speciālistu kvalifikācijas 
celšana un pieredzes apmaiņa muzeoloģijā – 
krājuma apstrādē un saglabāšanā, tā nozīme 
izglītības darbā un zinātnes komunikācijā

2010-1-LV1-
LEO02-00668

Resursi izdevumu segšanai 651
Transferti 651
Valstsbudžetatransferti 651
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 651
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminocitasministrijasvai
centrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 651
Valstspamatbudžetafinansētoiestāžu
saņemtietransfertinocitasvalsts
pamatbudžetafinansētāsministrijasvai
centrālāsiestādesārvalstufinanšupalīdzības
līdzekļiem 651
Izdevumi – kopā 651
Uzturēšanasizdevumi 651
Kārtējieizdevumi 651
Precesunpakalpojumi 651

22 – Kultūras  ministrija
0101110000 – Citi Eiropas Savienības 

politiku instrumenti
Resursi izdevumu segšanai 1869113 1740498 2401676 7919930
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 425678 607370 930458 4851090
Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalsts
pamatbudžetam 425678 607370 930458 4851090
Transferti 75756
Valstsbudžetatransferti 75756
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 75756
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminocitasministrijasvai
centrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 75756
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminovalsts
pamatbudžetadotācijasnovispārējiem
ieņēmumiem 11155
Valstspamatbudžetafinansētoiestāžu
saņemtietransfertinocitasvalsts
pamatbudžetafinansētāsministrijasvai
centrālāsiestādesārvalstufinanšupalīdzības
līdzekļiem 64601
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1367679 1133128 1471218 3068840
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 1367679 1133128 1471218 3068840
Izdevumi – kopā 1911153 1740498 2401676 7919930
Uzturēšanasizdevumi 1905053 1740498 2401676 7919930
Kārtējieizdevumi 414871 51982 44289 108630
Atlīdzība 206337 41428 33200 100406
Atalgojums 165093 33385 26755 80913
Precesunpakalpojumi 208534 10554 11089 8224
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 1064504 1081146 1426929 2960210



460

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Subsīdijasundotācijas 1051439 1081146 1426929 2960210
Sociāliepabalsti 13065
Uzturēšanasizdevumutransferti 425678 607370 930458 4851090
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalsts
budžetam 425678 607370 930458 4851090
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiem
uzturēšanasizdevumiemEiropasSavienības
fondulīdzfinansētajosprojektos 425678 607370 930458 4851090
Kapitālieizdevumi 6100
Pamatkapitālaveidošana 6100
Finansiālābilance -42040
Finansēšana 42040
Naudaslīdzekļi 42040
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 42040

70.00.00 Citu Eiropas Savienības politiku 
instrumentu projektu un pasākumu 
īstenošana

0101110000 – Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti

Resursi izdevumu segšanai 1869113 1740498 2401676 7919930
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 425678 607370 930458 4851090
Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalsts
pamatbudžetam 425678 607370 930458 4851090
Transferti 75756
Valstsbudžetatransferti 75756
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 75756
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminocitasministrijasvai
centrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 75756
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminovalsts
pamatbudžetadotācijasnovispārējiem
ieņēmumiem 11155
Valstspamatbudžetafinansētoiestāžu
saņemtietransfertinocitasvalsts
pamatbudžetafinansētāsministrijasvai
centrālāsiestādesārvalstufinanšupalīdzības
līdzekļiem 64601
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1367 679 1133 128 1471 218 3068840
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 1367679 1133128 1471218 3068840
Izdevumi – kopā 1911153 1740498 2401676 7919930
Uzturēšanasizdevumi 1905053 1740498 2401676 7919930
Kārtējieizdevumi 414871 51982 44289 108630
Atlīdzība 206337 41428 33200 100406
Atalgojums 165093 33385 26755 80913
Precesunpakalpojumi 208534 10554 11089 8224
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 1064504 1081146 1426929 2960210
Subsīdijasundotācijas 1051439 1081146 1426929 2960210
Sociāliepabalsti 13065
Uzturēšanasizdevumutransferti 425678 607370 930458 4851090
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalsts
budžetam 425678 607370 930458 4851090



461

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiem
uzturēšanasizdevumiemEiropasSavienības
fondulīdzfinansētajosprojektos 425678 607370 930458 4851090
Kapitālieizdevumi 6100
Pamatkapitālaveidošana 6100
Finansiālābilance -42040
Finansēšana 42040
Naudaslīdzekļi 42040
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 42040

70.02.00 Atmaksas Eiropas Komisijas programmas 
“Solidaritātes un migrācijas plūsmu 
pārvaldīšanas pamatprogramma 2007.–
2013.gadam” īstenošanai

0101110000 – Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti

Resursi izdevumu segšanai 425678 607370 930458 4851090
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 425678 607370 930458 4851090
Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalsts
pamatbudžetam 425678 607370 930458 4851090
Izdevumi – kopā 425678 607370 930458 4851090
Uzturēšanasizdevumi 425678 607370 930458 4851090
Uzturēšanasizdevumutransferti 425678 607370 930458 4851090
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalsts
budžetam 425678 607370 930458 4851090
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiem
uzturēšanasizdevumiemEiropasSavienības
fondulīdzfinansētajosprojektos 425678 607370 930458 4851090
Tehniskā palīdzība (daudzgadu programma 
2007.–2013.gadam) EBF/2007-2
Resursi izdevumu segšanai 70886 77345 86216 317064
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 70886 77345 86216 317064
Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalsts
pamatbudžetam 70886 77345 86216 317064
Izdevumi – kopā 70886 77345 86216 317064
Uzturēšanasizdevumi 70886 77345 86216 317064
Uzturēšanasizdevumutransferti 70886 77345 86216 317064
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalsts
budžetam 70886 77345 86216 317064
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiem
uzturēšanasizdevumiemEiropasSavienības
fondulīdzfinansētajosprojektos 70886 77345 86216 317064
Atklāts projektu konkurss (daudzgadu 
programma 2007.–2013.gadam) CESPI/TM/002
Resursi izdevumu segšanai 328852 530025 844242 4534026
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 328852 530025 844242 4534026
Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalsts
pamatbudžetam 328852 530025 844242 4534026
Izdevumi – kopā 328852 530025 844242 4534026
Uzturēšanasizdevumi 328852 530025 844242 4534026
Uzturēšanasizdevumutransferti 328852 530025 844242 4534026
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalsts
budžetam 328852 530025 844242 4534026



462

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiem
uzturēšanasizdevumiemEiropasSavienības
fondulīdzfinansētajosprojektos 328852 530025 844242 4534026
Apmācību kursa “Starpkultūru komunikācija” 
izstrāde un ieviešana

IF/2009
/3.1./22

Resursi izdevumu segšanai 25940
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 25940
Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalsts
pamatbudžetam 25940
Izdevumi – kopā 25940
Uzturēšanasizdevumi 25940
Uzturēšanasizdevumutransferti 25940
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalsts
budžetam 25940
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiem
uzturēšanasizdevumiemEiropasSavienības
fondulīdzfinansētajosprojektos 25940

70.05.00 Tehniskā palīdzība ERAF, ESF, KF 
apgūšanai (2007–2013)

0101110000 – Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti

Resursi izdevumu segšanai 286927
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 286927
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 286927
Izdevumi – kopā 286927
Uzturēšanasizdevumi 281427
Kārtējieizdevumi 281427
Atlīdzība 173422
Atalgojums 138567
Precesunpakalpojumi 108005
Kapitālieizdevumi 5500
Pamatkapitālaveidošana 5500
Tehniskā palīdzība Sabiedrības integrācijas 
fondam Eiropas Savienības fondu ieviešanā 
Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu 
īstenošanai

VSID/TP/CFLA/
08/11/005

Resursi izdevumu segšanai 86927
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 86927
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 86927
Izdevumi – kopā 86927
Uzturēšanasizdevumi 86927
Kārtējieizdevumi 86927
Atlīdzība 76422
Atalgojums 61567
Precesunpakalpojumi 10505
Tehniskā palīdzība Eiropas Savienības fondu 
atbildīgajai iestādei Latvijā

VSID/TP/CFLA/
08/06/002

Resursi izdevumu segšanai 200000
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 200000
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 200000
Izdevumi – kopā 200000
Uzturēšanasizdevumi 194500
Kārtējieizdevumi 194500



463

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Atlīdzība 97000
Atalgojums 77000
Precesunpakalpojumi 97500
Kapitālieizdevumi 5500
Pamatkapitālaveidošana 5500

70.07.00 Eiropas Savienības Rīcības programma 
mūžizglītības jomā 2007.–2013.gadam 
un Eiropas Savienības augstākās 
izglītības sadarbības programmas 
Tempus un Erasmus Mundus

0101110000 – Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti

Resursi izdevumu segšanai 75756
Transferti 75756
Valstsbudžetatransferti 75756
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 75756
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminocitasministrijasvai
centrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 75756
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminovalsts
pamatbudžetadotācijasnovispārējiem
ieņēmumiem 11155
Valstspamatbudžetafinansētoiestāžu
saņemtietransfertinocitasvalsts
pamatbudžetafinansētāsministrijasvai
centrālāsiestādesārvalstufinanšupalīdzības
līdzekļiem 64601
Izdevumi – kopā 117796
Uzturēšanasizdevumi 117796
Kārtējieizdevumi 104731
Atlīdzība 4499
Atalgojums 3626
Precesunpakalpojumi 100232
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 13065
Sociāliepabalsti 13065
Finansiālābilance -42040
Finansēšana 42040
Naudaslīdzekļi 42040
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 42040
Dalība Eiropas Savienības Rīcības programmā 
mūžizglītības jomā 2007.–2013.gadam un 
citās Eiropas Savienības izglītības programmās CESPI/KM/001
Resursi izdevumu segšanai 75756
Transferti 75756
Valstsbudžetatransferti 75756
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 75756
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminocitasministrijasvai
centrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 75756
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminovalsts
pamatbudžetadotācijasnovispārējiem
ieņēmumiem 11155



464

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Valstspamatbudžetafinansētoiestāžu
saņemtietransfertinocitasvalsts
pamatbudžetafinansētāsministrijasvai
centrālāsiestādesārvalstufinanšupalīdzības
līdzekļiem 64601
Izdevumi – kopā 117796
Uzturēšanasizdevumi 117796
Kārtējieizdevumi 104731
Atlīdzība 4499
Atalgojums 3626
Precesunpakalpojumi 100232
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 13065
Sociāliepabalsti 13065
Finansiālābilance -42040
Finansēšana 42040
Naudaslīdzekļi 42040
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 42040

70.08.00 Eiropas Komisijas programmas 
“Solidaritātes un migrācijas plūsmu 
pārvaldīšanas pamatprogramma 2007.–
2013.gadam” īstenošana

0101110000 – Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti

Resursi izdevumu segšanai 1051439 1081146 1426929 2960210
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1051 439 1081 146 1426 929 2960210
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 1051439 1081146 1426929 2960210
Izdevumi – kopā 1051439 1081146 1426929 2960210
Uzturēšanasizdevumi 1051439 1081146 1426929 2960210
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 1051439 1081146 1426929 2960210
Subsīdijasundotācijas 1051439 1081146 1426929 2960210
Atklāts projektu konkurss (daudzgadu 
programma 2007.–2013.gadam) CESPI/TM/002
Resursi izdevumu segšanai 1051439 1081146 1426929 2960210
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1051439 1081146 1426929 2960210
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 1051439 1081146 1426929 2960210
Izdevumi – kopā 1051439 1081146 1426929 2960210
Uzturēšanasizdevumi 1051439 1081146 1426929 2960210
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 1051439 1081146 1426929 2960210
Subsīdijasundotācijas 1051439 1081146 1426929 2960210

70.10.00 Tehniskā palīdzība Eiropas Komisijas 
programmas “Solidaritātes un migrācijas 
plūsmu pārvaldīšanas pamatprogramma 
2007.–2013.gadam” īstenošanai

0101110000 – Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti

Resursi izdevumu segšanai 29313 51982 44289 108630
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 29313 51982 44289 108630
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 29313 51982 44289 108630
Izdevumi – kopā 29313 51982 44289 108630
Uzturēšanasizdevumi 28713 51982 44289 108630
Kārtējieizdevumi 28713 51982 44289 108630
Atlīdzība 28416 41428 33200 100406



465

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Atalgojums 22900 33385 26755 80913
Precesunpakalpojumi 297 10554 11089 8224
Kapitālieizdevumi 600
Pamatkapitālaveidošana 600
Tehniskā palīdzība (daudzgadu programma 
2007.–2013.gadam) EBF/2007-2
Resursi izdevumu segšanai 29313 51982 44289 108630
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 29 313 51 982 44 289 108630
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 29313 51982 44289 108630
Izdevumi – kopā 29313 51982 44289 108630
Uzturēšanasizdevumi 28713 51982 44289 108630
Kārtējieizdevumi 28713 51982 44289 108630
Atlīdzība 28416 41428 33200 100406
Atalgojums 22900 33385 26755 80913
Precesunpakalpojumi 297 10554 11089 8224
Kapitālieizdevumi 600
Pamatkapitālaveidošana 600

29 – Veselības  ministrija
0101110000 – Citi Eiropas Savienības 

politiku instrumenti
Resursi izdevumu segšanai 1165301 102272
Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemunciti
pašuieņēmumi–kopā 13818
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 51136 51136
Transferti 13700
Valstsbudžetatransferti 13700
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 13700
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminocitasministrijasvai
centrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 13700
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminovalsts
pamatbudžetadotācijasnovispārējiem
ieņēmumiem 13700
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1086647 51136
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 1086647 51136
Izdevumi – kopā 1165301 102272
Uzturēšanasizdevumi 1127078 102272
Kārtējieizdevumi 1127078 102272
Atlīdzība 587029 32390
Atalgojums 458841 26101
Precesunpakalpojumi 540049 69882
Kapitālieizdevumi 38223
Pamatkapitālaveidošana 38223

70.00.00 Citu Eiropas Savienības politiku 
instrumentu projektu un pasākumu 
īstenošana

0101110000 – Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti

Resursi izdevumu segšanai 1165301 102272
Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemunciti
pašuieņēmumi–kopā 13818



466

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 51136 51136
Transferti 13700
Valstsbudžetatransferti 13700
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 13700
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminocitasministrijasvai
centrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 13700
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminovalsts
pamatbudžetadotācijasnovispārējiem
ieņēmumiem 13700
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1086647 51136
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 1086 647 51136
Izdevumi – kopā 1165301 102272
Uzturēšanasizdevumi 1127078 102272
Kārtējieizdevumi 1127078 102272
Atlīdzība 587029 32390
Atalgojums 458841 26101
Precesunpakalpojumi 540049 69882
Kapitālieizdevumi 38223
Pamatkapitālaveidošana 38223

70.05.00 Tehniskā palīdzība ERAF, ESF, KF 
apgūšanai (2007–2013)

0101110000 – Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti

Resursi izdevumu segšanai 1035511
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1035511
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 1035511
Izdevumi – kopā 1035511
Uzturēšanasizdevumi 997288
Kārtējieizdevumi 997288
Atlīdzība 542734
Atalgojums 423146
Precesunpakalpojumi 454554
Kapitālieizdevumi 38223
Pamatkapitālaveidošana 38223
Tehniskā palīdzība Veselības ministrijai kā 
Eiropas Savienības fondu atbildīgajai iestādei

VSID/TP/CFLA/
08/13/020

Resursi izdevumu segšanai 291714
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 291714
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 291714
Izdevumi – kopā 291714
Uzturēšanasizdevumi 291714
Kārtējieizdevumi 291714
Atlīdzība 148190
Atalgojums 112567
Precesunpakalpojumi 143524
Tehniskā palīdzība Veselības ekonomikas 
centram Eiropas Savienības fondu atbalsta 
funkciju nodrošināšanai

VSID/TP/CFLA/
08/07/011

Resursi izdevumu segšanai 743797
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 743797



467

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 743797
Izdevumi – kopā 743797
Uzturēšanasizdevumi 705574
Kārtējieizdevumi 705574
Atlīdzība 394544
Atalgojums 310579
Precesunpakalpojumi 311030
Kapitālieizdevumi 38223
Pamatkapitālaveidošana 38223

70.06.00 Narkotiku uzraudzības monitoringa 
fokālā punkta darbības nodrošināšana

0101110000 – Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti

Resursi izdevumu segšanai 102272 102272
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 51136 51136
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 51136 51136
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 51136 51136
Izdevumi – kopā 102272 102272
Uzturēšanasizdevumi 102272 102272
Kārtējieizdevumi 102272 102272
Atlīdzība 32390 32390
Atalgojums 26101 26101
Precesunpakalpojumi 69882 69882
Narkotiku uzraudzības monitoringa fokālais 
punkts CESPI/VM/002
Resursi izdevumu segšanai 102272 102272
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 51136 51136
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 51136 51136
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 51136 51136
Izdevumi – kopā 102272 102272
Uzturēšanasizdevumi 102272 102272
Kārtējieizdevumi 102272 102272
Atlīdzība 32390 32390
Atalgojums 26101 26101
Precesunpakalpojumi 69882 69882

70.07.00 Citu Eiropas Kopienas projektu 
īstenošana

0101110000 – Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti

Resursi izdevumu segšanai 27518
Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemunciti
pašuieņēmumi–kopā 13818
Transferti 13700
Valstsbudžetatransferti 13700
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 13700
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminocitasministrijasvai
centrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 13700
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminovalsts
pamatbudžetadotācijasnovispārējiem
ieņēmumiem 13700



468

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Izdevumi – kopā 27518
Uzturēšanasizdevumi 27518
Kārtējieizdevumi 27518
Atlīdzība 11905
Atalgojums 9594
Precesunpakalpojumi 15613
Eiropas sadarbības tīkla izveide multirezistentās 
tuberkulozes ārstēšanai un vadībai TB-PAN-NET
Resursi izdevumu segšanai 27518
Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemunciti
pašuieņēmumi–kopā 13818
Transferti 13700
Valstsbudžetatransferti 13700
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 13700
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminocitasministrijasvai
centrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 13700
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminovalsts
pamatbudžetadotācijasnovispārējiem
ieņēmumiem 13700
Izdevumi – kopā 27518
Uzturēšanasizdevumi 27518
Kārtējieizdevumi 27518
Atlīdzība 11905
Atalgojums 9594
Precesunpakalpojumi 15613

0101120000 – Ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētie projekti

Resursi izdevumu segšanai 33 334 190 11 078 810 10 557 822 1 428 801
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 14894782 5345496 70281 678100
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 18439408 5733314 10487541 750701
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 18439408 5733314 10487541 750701
Izdevumi – kopā 37 153 155 11 078 810 10 557 822 1 428 801
Uzturēšanasizdevumi 13829479 2656538 487372 1112536
Kārtējieizdevumi 4823457 1260555 166372 424965
Atlīdzība 666315 133154 24484 22100
Atalgojums 535614 107315 19729 17808
Precesunpakalpojumi 4157142 1127401 141888 402865
Procentuizdevumi 194
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 6712507 1074983 45571
Subsīdijasundotācijas 6704477 1074983 45571
Sociāliepabalsti 8030
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 130000 121000 121000 242000
Starptautiskāsadarbība 130000 121000 121000 242000
Uzturēšanasizdevumutransferti 2163321 200000 200000 400000
Valstsbudžetamērķdotācijasuzturēšanas
izdevumiempašvaldībām 810096
Valstsbudžetadotācijasuncititransferti
pašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajām
personām(izņemotpašvaldības) 1353225 200000 200000 400000



469

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Kapitālieizdevumi 23323676 8422272 10070450 316265
Pamatkapitālaveidošana 20367030 8422272 10070450 316265
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetu
transfertiunmērķdotācijaskapitālajiem
izdevumiem 2956646
Valstsbudžetamērķdotācijakapitālajiem
izdevumiempašvaldībām 2956646
Finansiālābilance -3818965
Finansēšana 3818965
Naudaslīdzekļi 3818965
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 3818965

0101120100 – Eiropas Ekonomikas 
zonas finanšu instruments un Norvēģijas 
valdības divpusējā finanšu instrumenta 

finansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai 9 864 413 48 840
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 6651151
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 3213262 48840
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 3213262 48840
Izdevumi – kopā 11 473 801 48 840
Uzturēšanasizdevumi 7807970 48840
Kārtējieizdevumi 2201018 48840
Atlīdzība 451078 48840
Atalgojums 362624 39370
Precesunpakalpojumi 1749940
Procentuizdevumi 194
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 3634437
Subsīdijasundotācijas 3626407
Sociāliepabalsti 8030
Uzturēšanasizdevumutransferti 1972321
Valstsbudžetamērķdotācijasuzturēšanas
izdevumiempašvaldībām 810096
Valstsbudžetadotācijasuncititransferti
pašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajām
personām(izņemotpašvaldības) 1162225
Kapitālieizdevumi 3665831
Pamatkapitālaveidošana 709185
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetu
transfertiunmērķdotācijaskapitālajiem
izdevumiem 2956646
Valstsbudžetamērķdotācijakapitālajiem
izdevumiempašvaldībām 2956646
Finansiālābilance -1609388
Finansēšana 1609388
Naudaslīdzekļi 1609388
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 1609388



470

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

08 – Sabiedrības integrācijas fonds
0101120100 – Eiropas Ekonomikas 

zonas finanšu instruments un Norvēģijas 
valdības divpusējā finanšu instrumenta 

finansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai 4887
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 104
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 4783
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 4783
Izdevumi – kopā 59946
Uzturēšanasizdevumi 59946
Kārtējieizdevumi 20841
Precesunpakalpojumi 20841
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 39105
Subsīdijasundotācijas 39105
Finansiālābilance -55059
Finansēšana 55059
Naudaslīdzekļi 55059
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 55059

71.00.00 Eiropas Ekonomikas zonas finanšu 
instrumenta un Norvēģijas valdības 
divpusējā finanšu instrumenta finansēto 
programmu, projektu un pasākumu 
īstenošana

0101120100 – Eiropas Ekonomikas 
zonas finanšu instruments un Norvēģijas 
valdības divpusējā finanšu instrumenta 

finansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai 4887
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 104
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 4783
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 4783
Izdevumi – kopā 59946
Uzturēšanasizdevumi 59946
Kārtējieizdevumi 20841
Precesunpakalpojumi 20841
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 39105
Subsīdijasundotācijas 39105
Finansiālābilance -55059
Finansēšana 55059
Naudaslīdzekļi 55059
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 55059

71.07.00 Eiropas Ekonomikas zonas un Norvēģijas 
valdības finanšu instrumenta finansēto 
grantu shēmu īstenošana

0101120100 – Eiropas Ekonomikas 
zonas finanšu instruments un Norvēģijas 
valdības divpusējā finanšu instrumenta 

finansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai 4887



471

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 104
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 4783
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 4783
Izdevumi – kopā 59946
Uzturēšanasizdevumi 59946
Kārtējieizdevumi 20841
Precesunpakalpojumi 20841
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 39105
Subsīdijasundotācijas 39105
Finansiālābilance -55059
Finansēšana 55059
Naudaslīdzekļi 55059
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 55059

12  – Ekonomikas ministrija
0101120100 – Eiropas Ekonomikas 

zonas finanšu instruments un Norvēģijas 
valdības divpusējā finanšu instrumenta 

finansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai 77151
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 77151
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 77151
Izdevumi – kopā 575256
Uzturēšanasizdevumi 575256
Kārtējieizdevumi 28664
Atlīdzība 7228
Atalgojums 5744
Precesunpakalpojumi 21436
Uzturēšanasizdevumutransferti 546592
Valstsbudžetadotācijasuncititransferti
pašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajām
personām(izņemotpašvaldības) 546592
Finansiālābilance -498105
Finansēšana 498105
Naudaslīdzekļi 498105
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 498105

71.00.00 Eiropas Ekonomikas zonas finanšu 
instrumenta un Norvēģijas valdības 
divpusējā finanšu instrumenta finansēto 
programmu, projektu un pasākumu 
īstenošana

0101120100 – Eiropas Ekonomikas 
zonas finanšu instruments un Norvēģijas 
valdības divpusējā finanšu instrumenta 

finansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai 77151
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 77151
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 77151
Izdevumi – kopā 575256



472

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Uzturēšanasizdevumi 575256
Kārtējieizdevumi 28664
Atlīdzība 7228
Atalgojums 5744
Precesunpakalpojumi 21436
Uzturēšanasizdevumutransferti 546592
Valstsbudžetadotācijasuncititransferti
pašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajām
personām(izņemotpašvaldības) 546592
Finansiālābilance -498105
Finansēšana 498105
Naudaslīdzekļi 498105
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 498105

71.06.00 Eiropas Ekonomikas zonas finanšu 
instrumenta un Norvēģijas valdības 
divpusējā finanšu instrumenta 
finansētie projekti

0101120100 – Eiropas Ekonomikas 
zonas finanšu instruments un Norvēģijas 
valdības divpusējā finanšu instrumenta 

finansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai 77151
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 77151
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 77151
Izdevumi – kopā 575256
Uzturēšanasizdevumi 575256
Kārtējieizdevumi 28664
Atlīdzība 7228
Atalgojums 5744
Precesunpakalpojumi 21436
Uzturēšanasizdevumutransferti 546592
Valstsbudžetadotācijasuncititransferti
pašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajām
personām(izņemotpašvaldības) 546592
Finansiālābilance -498105
Finansēšana 498105
Naudaslīdzekļi 498105
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 498105

13 – Finanšu ministrija
0101120100 – Eiropas Ekonomikas 

zonas finanšu instruments un Norvēģijas 
valdības divpusējā finanšu instrumenta 

finansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai 13851331 131614
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 13656924 82774
Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalsts
pamatbudžetam 7005877 82774
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 194407 48840



473

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 194407 48840
Izdevumi – kopā 13870054 131614
Uzturēšanasizdevumi 10913408 131614
Kārtējieizdevumi 194407 48840
Atlīdzība 146290 48840
Atalgojums 117924 39370
Precesunpakalpojumi 48117
Procentuizdevumi 194
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 2520130
Subsīdijasundotācijas 2520130
Uzturēšanasizdevumutransferti 8198677 82774
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumu
transferti 382704
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumu
transfertinovalstspamatbudžetauzvalsts
pamatbudžetu 382704
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumu
transfertinovalstspamatbudžetaārvalstu
finanšupalīdzībaslīdzekļiemuzvalsts
pamatbudžetu 382704
Valstsbudžetamērķdotācijasuzturēšanas
izdevumiempašvaldībām 810096
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalsts
budžetam 7005877 82774
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiem
uzturēšanasizdevumiemEiropasSavienības
fondulīdzfinansētajosprojektos 7005 877 82774
Kapitālieizdevumi 2956646
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetu
transfertiunmērķdotācijaskapitālajiem
izdevumiem 2956646
Valstsbudžetamērķdotācijakapitālajiem
izdevumiempašvaldībām 2956646
Finansiālābilance -18723
Finansēšana 18723
Naudaslīdzekļi 18723
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 18723

71.00.00 Eiropas Ekonomikas zonas finanšu 
instrumenta un Norvēģijas valdības 
divpusējā finanšu instrumenta finansēto 
programmu, projektu un pasākumu 
īstenošana

0101120100 – Eiropas Ekonomikas 
zonas finanšu instruments un Norvēģijas 
valdības divpusējā finanšu instrumenta 

finansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai 13851331 131614
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 13656924 82774
Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalsts
pamatbudžetam 7005877 82774
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 194407 48840
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 194407 48840
Izdevumi – kopā 13870054 131614



474

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Uzturēšanasizdevumi 10913408 131614
Kārtējieizdevumi 194407 48840
Atlīdzība 146290 48840
Atalgojums 117924 39370
Precesunpakalpojumi 48117
Procentuizdevumi 194
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 2520130
Subsīdijasundotācijas 2520130
Uzturēšanasizdevumutransferti 8198677 82774
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumu
transferti 382704
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumu
transfertinovalstspamatbudžetauzvalsts
pamatbudžetu 382704
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumu
transfertinovalstspamatbudžetaārvalstu
finanšupalīdzībaslīdzekļiemuzvalsts
pamatbudžetu 382704
Valstsbudžetamērķdotācijasuzturēšanas
izdevumiempašvaldībām 810096
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalsts
budžetam 7005877 82774
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiem
uzturēšanasizdevumiemEiropasSavienības
fondulīdzfinansētajosprojektos 7005877 82774
Kapitālieizdevumi 2956646
Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetu
transfertiunmērķdotācijaskapitālajiem
izdevumiem 2956646
Valstsbudžetamērķdotācijakapitālajiem
izdevumiempašvaldībām 2956646
Finansiālābilance -18723
Finansēšana 18723
Naudaslīdzekļi 18723
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 18723

71.02.00 Atmaksas valsts pamatbudžetā par 
Eiropas Ekonomikas zonas finanšu 
instrumenta un Norvēģijas valdības 
divpusējā finanšu instrumenta 
finansējumu

0101120100 – Eiropas Ekonomikas 
zonas finanšu instruments un Norvēģijas 
valdības divpusējā finanšu instrumenta 

finansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai 7005877 82774
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 7005877 82774
Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalsts
pamatbudžetam 7005877 82774
Izdevumi – kopā 7024406 82774
Uzturēšanasizdevumi 7024406 82774
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 18529
Subsīdijasundotācijas 18529
Uzturēšanasizdevumutransferti 7005877 82774
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalsts
budžetam 7005877 82774



475

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiem
uzturēšanasizdevumiemEiropasSavienības
fondulīdzfinansētajosprojektos 7005877 82774
Finansiālābilance -18529
Finansēšana 18529
Naudaslīdzekļi 18529
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 18529

71.05.00 Tehniskā palīdzība Eiropas Ekonomikas 
zonas finanšu instrumenta un Norvēģijas 
valdības divpusējā finanšu instrumenta 
apgūšanai

0101120100 – Eiropas Ekonomikas 
zonas finanšu instruments un Norvēģijas 
valdības divpusējā finanšu instrumenta 

finansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai 194407 48840
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 194407 48840
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 194407 48840
Izdevumi – kopā 194407 48840
Uzturēšanasizdevumi 194407 48840
Kārtējieizdevumi 194407 48840
Atlīdzība 146290 48840
Atalgojums 117924 39370
Precesunpakalpojumi 48117

71.06.00 Eiropas Ekonomikas zonas finanšu 
instrumenta un Norvēģijas valdības 
divpusējā finanšu instrumenta 
finansējums projektu īstenotājiem

0101120100 – Eiropas Ekonomikas 
zonas finanšu instruments un Norvēģijas 
valdības divpusējā finanšu instrumenta 

finansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai 6651047
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 6651047
Izdevumi – kopā 6651241
Uzturēšanasizdevumi 3694595
Procentuizdevumi 194
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 2501601
Subsīdijasundotācijas 2501601
Uzturēšanasizdevumutransferti 1192800
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumu
transferti 382704
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumu
transfertinovalstspamatbudžetauzvalsts
pamatbudžetu 382704
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumu
transfertinovalstspamatbudžetaārvalstu
finanšupalīdzībaslīdzekļiemuzvalsts
pamatbudžetu 382704
Valstsbudžetamērķdotācijasuzturēšanas
izdevumiempašvaldībām 810096
Kapitālieizdevumi 2956646



476

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Valstsbudžetaunpašvaldībubudžetu
transfertiunmērķdotācijaskapitālajiem
izdevumiem 2956646
Valstsbudžetamērķdotācijakapitālajiem
izdevumiempašvaldībām 2956646
Finansiālābilance -194
Finansēšana 194
Naudaslīdzekļi 194
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 194

14 – Iekšlietu  ministrija
0101120100 – Eiropas Ekonomikas 

zonas finanšu instruments un Norvēģijas 
valdības divpusējā finanšu instrumenta 

finansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai 216081
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 216081
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 216081
Izdevumi – kopā 216081
Uzturēšanasizdevumi 216081
Kārtējieizdevumi 216081
Atlīdzība 4641
Atalgojums 3740
Precesunpakalpojumi 211440

71.00.00 Eiropas Ekonomikas zonas finanšu 
instrumenta un Norvēģijas valdības 
divpusējā finanšu instrumenta finansēto 
programmu, projektu un pasākumu 
īstenošana

0101120100 – Eiropas Ekonomikas 
zonas finanšu instruments un Norvēģijas 
valdības divpusējā finanšu instrumenta 

finansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai 216081
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 216081
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 216081
Izdevumi – kopā 216081
Uzturēšanasizdevumi 216081
Kārtējieizdevumi 216081
Atlīdzība 4641
Atalgojums 3740
Precesunpakalpojumi 211440

71.05.00 Tehniskā palīdzība Eiropas Ekonomikas 
zonas finanšu instrumenta un Norvēģijas 
valdības divpusējā finanšu instrumenta 
apgūšanai

0101120100 – Eiropas Ekonomikas 
zonas finanšu instruments un Norvēģijas 
valdības divpusējā finanšu instrumenta 

finansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai 3971
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 3971
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 3971



477

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Izdevumi – kopā 3971
Uzturēšanasizdevumi 3971
Kārtējieizdevumi 3971
Atlīdzība 3971
Atalgojums 3200

71.06.00 Eiropas Ekonomikas zonas finanšu 
instrumenta un Norvēģijas valdības 
divpusējā finanšu instrumenta finansēto 
programmu, projektu un pasākumu 
īstenošana

0101120100 – Eiropas Ekonomikas 
zonas finanšu instruments un Norvēģijas 
valdības divpusējā finanšu instrumenta 

finansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai 212110
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 212110
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 212110
Izdevumi – kopā 212110
Uzturēšanasizdevumi 212110
Kārtējieizdevumi 212110
Atlīdzība 670
Atalgojums 540
Precesunpakalpojumi 211440

15 – Izglītības un zinātnes ministrija
0101120100 – Eiropas Ekonomikas 

zonas finanšu instruments un Norvēģijas 
valdības divpusējā finanšu instrumenta 

finansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai 220962
Transferti 1542
Valstsbudžetatransferti 1542
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 1542
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminocitasministrijasvai
centrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 1542
Valstspamatbudžetafinansētoiestāžu
saņemtietransfertinocitasvalsts
pamatbudžetafinansētāsministrijasvai
centrālāsiestādesārvalstufinanšupalīdzības
līdzekļiem 1542
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 219420
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 219420
Izdevumi – kopā 266318
Uzturēšanasizdevumi 266318
Kārtējieizdevumi 224068
Atlīdzība 21274
Atalgojums 17143
Precesunpakalpojumi 202794
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 8030
Sociāliepabalsti 8030
Uzturēšanasizdevumutransferti 34220
Valstsbudžetadotācijasuncititransferti
pašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajām
personām(izņemotpašvaldības) 34220



478

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Finansiālābilance -45356
Finansēšana 45356
Naudaslīdzekļi 45356
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 45356

71.00.00 Eiropas Ekonomikas zonas finanšu 
instrumenta un Norvēģijas valdības 
divpusējā finanšu instrumenta finansēto 
projektu un pasākumu īstenošana

0101120100 – Eiropas Ekonomikas 
zonas finanšu instruments un Norvēģijas 
valdības divpusējā finanšu instrumenta 

finansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai 220962
Transferti 1542
Valstsbudžetatransferti 1542
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 1542
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminocitasministrijasvai
centrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 1542
Valstspamatbudžetafinansētoiestāžu
saņemtietransfertinocitasvalsts
pamatbudžetafinansētāsministrijasvai
centrālāsiestādesārvalstufinanšupalīdzības
līdzekļiem 1542
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 219420
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 219420
Izdevumi – kopā 266318
Uzturēšanasizdevumi 266318
Kārtējieizdevumi 224068
Atlīdzība 21274
Atalgojums 17143
Precesunpakalpojumi 202794
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 8030
Sociāliepabalsti 8030
Uzturēšanasizdevumutransferti 34220
Valstsbudžetadotācijasuncititransferti
pašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajām
personām(izņemotpašvaldības) 34220
Finansiālābilance -45356
Finansēšana 45356
Naudaslīdzekļi 45356
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 45356

71.05.00 Tehniskā palīdzība Eiropas Ekonomikas 
zonas finanšu instrumenta un Norvēģijas 
valdības divpusējā finanšu instrumenta 
apgūšanai

0101120100 – Eiropas Ekonomikas 
zonas finanšu instruments un Norvēģijas 
valdības divpusējā finanšu instrumenta 

finansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai 4229
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 4229



479

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 4229
Izdevumi – kopā 4229
Uzturēšanasizdevumi 4229
Kārtējieizdevumi 4229
Atlīdzība 4229
Atalgojums 3408

71.06.00 Eiropas Ekonomikas zonas finanšu 
instrumenta un Norvēģijas valdības 
divpusējā finanšu instrumenta grantu 
shēmas

0101120100 – Eiropas Ekonomikas 
zonas finanšu instruments un Norvēģijas 
valdības divpusējā finanšu instrumenta 

finansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai 22999
Transferti 1542
Valstsbudžetatransferti 1542
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 1542
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminocitasministrijasvai
centrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 1542
Valstspamatbudžetafinansētoiestāžu
saņemtietransfertinocitasvalsts
pamatbudžetafinansētāsministrijasvai
centrālāsiestādesārvalstufinanšupalīdzības
līdzekļiem 1542
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 21457
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 21457
Izdevumi – kopā 68355
Uzturēšanasizdevumi 68355
Kārtējieizdevumi 26105
Atlīdzība 10387
Atalgojums 8370
Precesunpakalpojumi 15718
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 8030
Sociāliepabalsti 8030
Uzturēšanasizdevumutransferti 34220
Valstsbudžetadotācijasuncititransferti
pašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajām
personām(izņemotpašvaldības) 34220
Finansiālābilance -45356
Finansēšana 45356
Naudaslīdzekļi 45356
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 45356

71.07.00 Eiropas Ekonomikas zonas finanšu 
instrumenta un Norvēģijas valdības 
divpusējā finanšu instrumenta projekti

0101120100 – Eiropas Ekonomikas 
zonas finanšu instruments un Norvēģijas 
valdības divpusējā finanšu instrumenta 

finansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai 193734
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 193734



480

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 193734
Izdevumi – kopā 193734
Uzturēšanasizdevumi 193734
Kārtējieizdevumi 193734
Atlīdzība 6658
Atalgojums 5365
Precesunpakalpojumi 187076

16 – Zemkopības ministrija
0101120100 – Eiropas Ekonomikas 

zonas finanšu instruments un Norvēģijas 
valdības divpusējā finanšu instrumenta 

finansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai 178190
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 178190
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 178190
Izdevumi – kopā 178190
Uzturēšanasizdevumi 178190
Kārtējieizdevumi 178190
Atlīdzība 3339
Atalgojums 2672
Precesunpakalpojumi 174851

71.00.00 Eiropas Ekonomikas zonas finanšu 
instrumenta un Norvēģijas valdības 
divpusējā finanšu instrumenta finansēto 
programmu, projektu un pasākumu 
īstenošana

0101120100 – Eiropas Ekonomikas 
zonas finanšu instruments un Norvēģijas 
valdības divpusējā finanšu instrumenta 

finansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai 178190
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 178190
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 178190
Izdevumi – kopā 178190
Uzturēšanasizdevumi 178190
Kārtējieizdevumi 178190
Atlīdzība 3339
Atalgojums 2672
Precesunpakalpojumi 174851

71.06.00 Izdevumi Eiropas Ekonomikas zonas 
finanšu instrumenta un Norvēģijas 
valdības divpusējā finanšu instrumenta 
finansēto programmu, projektu un 
pasākumu īstenošanai

0101120100 – Eiropas Ekonomikas 
zonas finanšu instruments un Norvēģijas 
valdības divpusējā finanšu instrumenta 

finansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai 178190
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 178190
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 178190
Izdevumi – kopā 178190
Uzturēšanasizdevumi 178190



481

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Kārtējieizdevumi 178190
Atlīdzība 3339
Atalgojums 2672
Precesunpakalpojumi 174851

18 – Labklājības ministrija
0101120100 – Eiropas Ekonomikas 

zonas finanšu instruments un Norvēģijas 
valdības divpusējā finanšu instrumenta 

finansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai 1492
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1492
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 1492
Izdevumi – kopā 1492
Uzturēšanasizdevumi 1492
Kārtējieizdevumi 1492
Atlīdzība 1492
Atalgojums 1200

71.00.00 Eiropas Ekonomikas zonas finanšu 
instrumenta un Norvēģijas valdības 
divpusējā finanšu instrumenta finansēto 
programmu, projektu un pasākumu 
īstenošana

0101120100 – Eiropas Ekonomikas 
zonas finanšu instruments un Norvēģijas 
valdības divpusējā finanšu instrumenta 

finansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai 1492
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1492
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 1492
Izdevumi – kopā 1492
Uzturēšanasizdevumi 1492
Kārtējieizdevumi 1492
Atlīdzība 1492
Atalgojums 1200

71.06.00 Eiropas Ekonomikas zonas finanšu 
instrumenta un Norvēģijas valdības 
divpusējā finanšu instrumenta 
finansētie projekti

0101120100 – Eiropas Ekonomikas 
zonas finanšu instruments un Norvēģijas 
valdības divpusējā finanšu instrumenta 

finansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai 1492
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1492
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 1492
Izdevumi – kopā 1492
Uzturēšanasizdevumi 1492
Kārtējieizdevumi 1492
Atlīdzība 1492
Atalgojums 1200



482

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

19 – Tieslietu ministrija
0101120100 – Eiropas Ekonomikas 

zonas finanšu instruments un Norvēģijas 
valdības divpusējā finanšu instrumenta 

finansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai 1513388
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1513388
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 1513388
Izdevumi – kopā 1513388
Uzturēšanasizdevumi 851810
Kārtējieizdevumi 851810
Atlīdzība 126676
Atalgojums 101989
Precesunpakalpojumi 725134
Kapitālieizdevumi 661578
Pamatkapitālaveidošana 661578

71.00.00 Eiropas Ekonomikas zonas finanšu 
instrumenta un Norvēģijas valdības 
divpusējā finanšu instrumenta finansēto 
projektu un pasākumu īstenošana

0101120100 – Eiropas Ekonomikas 
zonas finanšu instruments un Norvēģijas 
valdības divpusējā finanšu instrumenta 

finansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai 1513388
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1513388
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 1513388
Izdevumi – kopā 1513388
Uzturēšanasizdevumi 851810
Kārtējieizdevumi 851810
Atlīdzība 126676
Atalgojums 101989
Precesunpakalpojumi 725134
Kapitālieizdevumi 661578
Pamatkapitālaveidošana 661578

71.05.00 Tehniskā palīdzība Eiropas Ekonomikas 
zonas finanšu instrumenta un Norvēģijas 
valdības divpusējā finanšu instrumenta 
apgūšanai

0101120100 – Eiropas Ekonomikas 
zonas finanšu instruments un Norvēģijas 
valdības divpusējā finanšu instrumenta 

finansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai 8774
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 8774
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 8774
Izdevumi – kopā 8774
Uzturēšanasizdevumi 8774
Kārtējieizdevumi 8774
Atlīdzība 8774
Atalgojums 7071

71.06.00 Eiropas Ekonomikas zonas finanšu 
instrumenta un Norvēģijas valdības 
divpusējā finanšu instrumenta 
finansētie projekti



483

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

0101120100 – Eiropas Ekonomikas 
zonas finanšu instruments un Norvēģijas 
valdības divpusējā finanšu instrumenta 

finansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai 1504614
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1504614
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 1504614
Izdevumi – kopā 1504614
Uzturēšanasizdevumi 843036
Kārtējieizdevumi 843036
Atlīdzība 117902
Atalgojums 94918
Precesunpakalpojumi 725134
Kapitālieizdevumi 661578
Pamatkapitālaveidošana 661578

21 –Vides aizsardzības un reģionālās 
attīstības ministrija

0101120100 – Eiropas Ekonomikas 
zonas finanšu instruments un Norvēģijas 
valdības divpusējā finanšu instrumenta 

finansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai 949029
Transferti 381162
Valstsbudžetatransferti 381162
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 381162
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminocitasministrijasvai
centrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 381162
Valstspamatbudžetafinansētoiestāžu
saņemtietransfertinocitasvalsts
pamatbudžetafinansētāsministrijasvai
centrālāsiestādesārvalstufinanšupalīdzības
līdzekļiem 381162
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 567867
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 567867
Izdevumi – kopā 1685667
Uzturēšanasizdevumi 1685667
Kārtējieizdevumi 273330
Atlīdzība 68116
Atalgojums 54552
Precesunpakalpojumi 205214
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 831063
Subsīdijasundotācijas 831063
Uzturēšanasizdevumutransferti 581274
Valstsbudžetadotācijasuncititransferti
pašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajām
personām(izņemotpašvaldības) 581274
Finansiālābilance -736638
Finansēšana 736638
Naudaslīdzekļi 736638
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 736638



484

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

71.00.00 Eiropas Ekonomikas zonas finanšu 
instrumenta un Norvēģijas valdības 
divpusējā finanšu instrumenta finansēto 
projektu un pasākumu īstenošana

0101120100 – Eiropas Ekonomikas 
zonas finanšu instruments un Norvēģijas 
valdības divpusējā finanšu instrumenta 

finansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai 949029
Transferti 381162
Valstsbudžetatransferti 381162
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 381162
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminocitasministrijasvai
centrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 381162
Valstspamatbudžetafinansētoiestāžusaņemtie
transfertinocitasvalstspamatbudžeta
finansētāsministrijasvaicentrālāsiestādes
ārvalstufinanšupalīdzībaslīdzekļiem 381162
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 567867
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 567867
Izdevumi – kopā 1685667
Uzturēšanasizdevumi 1685667
Kārtējieizdevumi 273330
Atlīdzība 68116
Atalgojums 54552
Precesunpakalpojumi 205214
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 831063
Subsīdijasundotācijas 831063
Uzturēšanasizdevumutransferti 581274
Valstsbudžetadotācijasuncititransferti
pašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajām
personām(izņemotpašvaldības) 581274
Finansiālābilance -736638
Finansēšana 736638
Naudaslīdzekļi 736638
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 736638

71.05.00 Tehniskā palīdzība Eiropas Ekonomikas 
zonas finanšu instrumenta un Norvēģijas 
valdības divpusējā finanšu instrumenta 
apgūšanai

0101120100 – Eiropas Ekonomikas 
zonas finanšu instruments un Norvēģijas 
valdības divpusējā finanšu instrumenta 

finansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai 11712
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 11712
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 11712
Izdevumi – kopā 11712
Uzturēšanasizdevumi 11712
Kārtējieizdevumi 11712
Atlīdzība 11712
Atalgojums 9438



485

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

71.06.00 Eiropas Ekonomikas zonas finanšu 
instrumenta un Norvēģijas valdības 
divpusējā finanšu instrumenta 
finansētie projekti

0101120100 – Eiropas Ekonomikas 
zonas finanšu instruments un Norvēģijas 
valdības divpusējā finanšu instrumenta 

finansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai 513671
Transferti 253499
Valstsbudžetatransferti 253499
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 253499
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminocitasministrijasvai
centrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 253499
Valstspamatbudžetafinansētoiestāžu
saņemtietransfertinocitasvalsts
pamatbudžetafinansētāsministrijasvai
centrālāsiestādesārvalstufinanšupalīdzības
līdzekļiem 253499
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 260172
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 260172
Izdevumi – kopā 777273
Uzturēšanasizdevumi 777273
Kārtējieizdevumi 123462
Atlīdzība 18232
Atalgojums 14811
Precesunpakalpojumi 105230
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 72537
Subsīdijasundotācijas 72537
Uzturēšanasizdevumutransferti 581274
Valstsbudžetadotācijasuncititransferti
pašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajām
personām(izņemotpašvaldības) 581274
Finansiālābilance -263602
Finansēšana 263602
Naudaslīdzekļi 263602
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 263602

71.07.00 Vides politikas integrācijas programma 
Latvijā

0101120100 – Eiropas Ekonomikas 
zonas finanšu instruments un Norvēģijas 
valdības divpusējā finanšu instrumenta 

finansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai 423646
Transferti 127663
Valstsbudžetatransferti 127663

Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 127663
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminocitasministrijasvai
centrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 127663



486

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Valstspamatbudžetafinansētoiestāžu
saņemtietransfertinocitasvalsts
pamatbudžetafinansētāsministrijasvai
centrālāsiestādesārvalstufinanšupalīdzības
līdzekļiem 127663
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 295983
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 295983
Izdevumi – kopā 896682
Uzturēšanasizdevumi 896682
Kārtējieizdevumi 138156
Atlīdzība 38172
Atalgojums 30303
Precesunpakalpojumi 99984
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 758526
Subsīdijasundotācijas 758526
Finansiālābilance -473036
Finansēšana 473036
Naudaslīdzekļi 473036
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 473036

22 – Kultūras  ministrija
0101120100 – Eiropas Ekonomikas 

zonas finanšu instruments un Norvēģijas 
valdības divpusējā finanšu instrumenta 

finansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai 231550
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 231550
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 231550
Izdevumi – kopā 487057
Uzturēšanasizdevumi 439450
Kārtējieizdevumi 208511
Atlīdzība 68398
Atalgojums 54740
Precesunpakalpojumi 140113
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 230800
Subsīdijasundotācijas 230800
Uzturēšanasizdevumutransferti 139
Valstsbudžetadotācijasuncititransferti
pašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajām
personām(izņemotpašvaldības) 139
Kapitālieizdevumi 47607
Pamatkapitālaveidošana 47607
Finansiālābilance -255507
Finansēšana 255507
Naudaslīdzekļi 255507
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 255507

71.00.00 Eiropas Ekonomikas zonas finanšu 
instrumenta un Norvēģijas valdības 
divpusējā finanšu instrumenta finansēto 
programmu, projektu un pasākumu 
īstenošana



487

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

0101120100 – Eiropas Ekonomikas 
zonas finanšu instruments un Norvēģijas 
valdības divpusējā finanšu instrumenta 

finansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai 231550
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 231550
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 231550
Izdevumi – kopā 487057
Uzturēšanasizdevumi 439450
Kārtējieizdevumi 208511
Atlīdzība 68398
Atalgojums 54740
Precesunpakalpojumi 140113
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 230800
Subsīdijasundotācijas 230800
Uzturēšanasizdevumutransferti 139
Valstsbudžetadotācijasuncititransferti
pašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajām
personām(izņemotpašvaldības) 139
Kapitālieizdevumi 47607
Pamatkapitālaveidošana 47607
Finansiālābilance -255507
Finansēšana 255507
Naudaslīdzekļi 255507
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 255507

71.05.00 Tehniskā palīdzība Eiropas Ekonomikas 
zonas finanšu instrumenta un Norvēģijas 
valdības divpusējā finanšu instrumenta 
apgūšanai

0101120100 – Eiropas Ekonomikas 
zonas finanšu instruments un Norvēģijas 
valdības divpusējā finanšu instrumenta 

finansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai 2868
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 2868
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 2868
Izdevumi – kopā 2868
Uzturēšanasizdevumi 2868
Kārtējieizdevumi 2868
Atlīdzība 2868
Atalgojums 2252

71.06.00 Eiropas Ekonomikas zonas finanšu 
instrumenta un Norvēģijas valdības 
divpusējā finanšu instrumenta finansēto 
projektu un pasākumu īstenošana

0101120100 – Eiropas Ekonomikas 
zonas finanšu instruments un Norvēģijas 
valdības divpusējā finanšu instrumenta 

finansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai 136107
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 136107
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 136107



488

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Izdevumi – kopā 136107
Uzturēšanasizdevumi 90262
Kārtējieizdevumi 90123
Atlīdzība 35438
Atalgojums 28238
Precesunpakalpojumi 54685
Uzturēšanasizdevumutransferti 139
Valstsbudžetadotācijasuncititransferti
pašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajām
personām(izņemotpašvaldības) 139
Kapitālieizdevumi 45845
Pamatkapitālaveidošana 45845

71.07.00 Eiropas Ekonomikas zonas finanšu 
instrumenta un Norvēģijas valdības 
divpusējā finanšu instrumenta finansēto 
grantu shēmu īstenošana sabiedrības 
integrācijas jomā

0101120100 – Eiropas Ekonomikas 
zonas finanšu instruments un Norvēģijas 
valdības divpusējā finanšu instrumenta 

finansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai 92575
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 92575
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 92575
Izdevumi – kopā 348082
Uzturēšanasizdevumi 346320
Kārtējieizdevumi 115520
Atlīdzība 30092
Atalgojums 24250
Precesunpakalpojumi 85428
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 230800
Subsīdijasundotācijas 230800
Kapitālieizdevumi 1762
Pamatkapitālaveidošana 1762
Finansiālābilance -255507
Finansēšana 255507
Naudaslīdzekļi 255507
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 255507

29 – Veselības  ministrija
0101120100 – Eiropas Ekonomikas 

zonas finanšu instruments un Norvēģijas 
valdības divpusējā finanšu instrumenta 

finansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai 8933
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 8933
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 8933
Izdevumi – kopā 8933
Uzturēšanasizdevumi 8933
Kārtējieizdevumi 3624
Atlīdzība 3624
Atalgojums 2920



489

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 5309
Subsīdijasundotācijas 5309

71.00.00 Eiropas Ekonomikas zonas finanšu 
instrumenta un Norvēģijas valdības 
divpusējā finanšu instrumenta finansēto 
programmu, projektu un pasākumu 
īstenošana

0101120100 – Eiropas Ekonomikas 
zonas finanšu instruments un Norvēģijas 
valdības divpusējā finanšu instrumenta 

finansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai 8933
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 8933
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 8933
Izdevumi – kopā 8933
Uzturēšanasizdevumi 8933
Kārtējieizdevumi 3624
Atlīdzība 3624
Atalgojums 2920
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 5309
Subsīdijasundotācijas 5309

71.05.00 Tehniskā palīdzība Eiropas Ekonomikas 
zonas finanšu instrumenta un Norvēģijas 
valdības divpusējā finanšu instrumenta 
apgūšanai

0101120100 – Eiropas Ekonomikas 
zonas finanšu instruments un Norvēģijas 
valdības divpusējā finanšu instrumenta 

finansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai 3624
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 3624
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 3624
Izdevumi – kopā 3624
Uzturēšanasizdevumi 3624
Kārtējieizdevumi 3624
Atlīdzība 3624
Atalgojums 2920

71.06.00 Eiropas Ekonomikas zonas finanšu 
instrumenta un Norvēģijas valdības 
divpusējā finanšu instrumenta 
īstenošana

0101120100 – Eiropas Ekonomikas 
zonas finanšu instruments un Norvēģijas 
valdības divpusējā finanšu instrumenta 

finansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai 5309
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 5309
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 5309
Izdevumi – kopā 5309
Uzturēšanasizdevumi 5309
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 5309
Subsīdijasundotācijas 5309



490

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

0101120200 – Šveices finansiālā 
palīdzība (Swiss contribution)

Resursi izdevumu segšanai 3 236 904 1 730 683 64 782 65 422
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 236750 690915 45571
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 3000154 1039768 64782 19851
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 3000154 1039768 64782 19851
Izdevumi – kopā 4 925 916 1 730 683 64 782 65 422
Uzturēšanasizdevumi 4061326 1436148 64782 65422
Kārtējieizdevumi 983256 361165 64782 19851
Atlīdzība 87271 62214 2384
Atalgojums 70259 50137 1921
Precesunpakalpojumi 895985 298951 62398 19851
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 3078070 1074983 45571
Subsīdijasundotācijas 3078070 1074983 45571
Kapitālieizdevumi 864590 294535
Pamatkapitālaveidošana 864590 294535
Finansiālābilance -1689012
Finansēšana 1689012
Naudaslīdzekļi 1689012
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 1689012

08 – Sabiedrības integrācijas fonds
0101120200 – Šveices finansiālā 

palīdzība (Swiss contribution)
Resursi izdevumu segšanai 823256 457203 23850
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 823256 457203 23850
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 823256 457203 23850
Izdevumi – kopā 823256 457203 23850
Uzturēšanasizdevumi 823256 457203 23850
Kārtējieizdevumi 73145 73135 23850
Atlīdzība 44426 62214 2384
Atalgojums 35584 50137 1921
Precesunpakalpojumi 28719 10921 21466
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 750111 384068
Subsīdijasundotācijas 750111 384068

72.00.00 Latvijas un Šveices sadarbības 
programmas finansēto projektu un 
pasākumu īstenošana

0101120200 – Šveices finansiālā 
palīdzība (Swiss contribution)

Resursi izdevumu segšanai 823256 457203 23850
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 823256 457203 23850
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 823256 457203 23850
Izdevumi – kopā 823256 457203 23850
Uzturēšanasizdevumi 823256 457203 23850
Kārtējieizdevumi 73145 73135 23850
Atlīdzība 44426 62214 2384
Atalgojums 35584 50137 1921
Precesunpakalpojumi 28719 10921 21466
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 750111 384068
Subsīdijasundotācijas 750111 384068



491

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

72.06.00 Latvijas un Šveices sadarbības 
programmas finansēto projektu un 
pasākumu īstenošana (2007–2013)

0101120200 – Šveices finansiālā 
palīdzība (Swiss contribution)

Resursi izdevumu segšanai 823256 457203 23850
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 823256 457203 23850
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 823256 457203 23850
Izdevumi – kopā 823256 457203 23850
Uzturēšanasizdevumi 823256 457203 23850
Kārtējieizdevumi 73145 73135 23850
Atlīdzība 44426 62214 2384
Atalgojums 35584 50137 1921
Precesunpakalpojumi 28719 10921 21466
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 750111 384068
Subsīdijasundotācijas 750111 384068

13 – Finanšu ministrija
0101120200 – Šveices finansiālā 

palīdzība (Swiss contribution)
Resursi izdevumu segšanai 9564851 2422174 211441 219807
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 9545297 2380968 170509 199956
Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalsts
pamatbudžetam 9308547 1690053 170509 154385
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 19554 41206 40932 19851
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 19554 41206 40932 19851
Izdevumi – kopā 11253863 2422174 211441 219807
Uzturēšanasizdevumi 11253863 2422174 211441 219807
Kārtējieizdevumi 19554 41206 40932 19851
Precesunpakalpojumi 19554 41206 40932 19851
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 1925762 690915 45571
Subsīdijasundotācijas 1925762 690915 45571
Uzturēšanasizdevumutransferti 9308547 1690053 170509 154385
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalsts
budžetam 9308547 1690053 170509 154385
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiem
uzturēšanasizdevumiemEiropasSavienības
fondulīdzfinansētajosprojektos 9308547 1690053 170509 154385
Finansiālābilance -1689012
Finansēšana 1689012
Naudaslīdzekļi 1689012
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 1689012

72.00.00 Latvijas un Šveices sadarbības 
programmas finansēto projektu un 
pasākumu īstenošana

0101120200 – Šveices finansiālā 
palīdzība (Swiss contribution)

Resursi izdevumu segšanai 9564851 2422174 211441 219807
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 9545297 2380968 170509 199956
Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalsts
pamatbudžetam 9308547 1690053 170509 154385



492

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 19554 41206 40932 19851
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 19554 41206 40932 19851
Izdevumi – kopā 11253863 2422174 211441 219807
Uzturēšanasizdevumi 11253863 2422174 211441 219807
Kārtējieizdevumi 19554 41206 40932 19851
Precesunpakalpojumi 19554 41206 40932 19851
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 1925762 690915 45571
Subsīdijasundotācijas 1925762 690915 45571
Uzturēšanasizdevumutransferti 9308547 1690053 170509 154385
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalsts
budžetam 9308547 1690053 170509 154385
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiem
uzturēšanasizdevumiemEiropasSavienības
fondulīdzfinansētajosprojektos 9308547 1690053 170509 154385
Finansiālābilance -1689012
Finansēšana 1689012
Naudaslīdzekļi 1689012
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 1689012

72.02.00 Atmaksas valsts pamatbudžetā 
par Latvijas un Šveices sadarbības 
programmas finansējumu (2007–2013)

0101120200 – Šveices finansiālā 
palīdzība (Swiss contribution)

Resursi izdevumu segšanai 9308547 1690053 170509 154385
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 9308547 1690053 170509 154385
Ārvalstufinanšupalīdzībaatmaksāmvalsts
pamatbudžetam 9308547 1690053 170509 154385
Izdevumi – kopā 10997559 1690053 170509 154385
Uzturēšanasizdevumi 10997559 1690053 170509 154385
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 1689012
Subsīdijasundotācijas 1689012
Uzturēšanasizdevumutransferti 9308547 1690053 170509 154385
Uzturēšanasizdevumuatmaksavalsts
budžetam 9308547 1690053 170509 154385
Atmaksavalstspamatbudžetāparveiktajiem
uzturēšanasizdevumiemEiropasSavienības
fondulīdzfinansētajosprojektos 9308547 1690053 170509 154385
Finansiālābilance -1689012
Finansēšana 1689012
Naudaslīdzekļi 1689012
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 1689012

72.05.00 Tehniskā palīdzība Latvijas un Šveices 
sadarbības programmas apgūšanai

0101120200 – Šveices finansiālā 
palīdzība (Swiss contribution)

Resursi izdevumu segšanai 19554 41206 40932 19851
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 19554 41206 40932 19851
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 19554 41206 40932 19851
Izdevumi – kopā 19554 41206 40932 19851
Uzturēšanasizdevumi 19554 41206 40932 19851
Kārtējieizdevumi 19554 41206 40932 19851



493

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Precesunpakalpojumi 19554 41206 40932 19851
72.06.00 Latvijas un Šveices sadarbības 

programmas finansējums (2007–2013) 
projekta partneriem

0101120200 – Šveices finansiālā 
palīdzība (Swiss contribution)

Resursi izdevumu segšanai 236750 690915 45571
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 236750 690915 45571
Izdevumi – kopā 236750 690915 45571
Uzturēšanasizdevumi 236750 690915 45571
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 236750 690915 45571
Subsīdijasundotācijas 236750 690915 45571

15 – Izglītības un zinātnes ministrija
0101120200 – Šveices finansiālā 

palīdzība (Swiss contribution)
Resursi izdevumu segšanai 3504
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 3504
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 3504
Izdevumi – kopā 3504
Uzturēšanasizdevumi 3504
Kārtējieizdevumi 3504
Atlīdzība 2995
Atalgojums 2413
Precesunpakalpojumi 509

72.00.00 Latvijas un Šveices sadarbības 
programmas finansēto projektu un 
pasākumu īstenošana

0101120200 – Šveices finansiālā 
palīdzība (Swiss contribution)

Resursi izdevumu segšanai 3504
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 3504
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 3504
Izdevumi – kopā 3504
Uzturēšanasizdevumi 3504
Kārtējieizdevumi 3504
Atlīdzība 2995
Atalgojums 2413
Precesunpakalpojumi 509

72.07.00 Grantu shēmas “Šveices zinātnieku 
aktivitātes Latvijā” īstenošana

0101120200 – Šveices finansiālā 
palīdzība (Swiss contribution)

Resursi izdevumu segšanai 3504
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 3504
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 3504
Izdevumi – kopā 3504
Uzturēšanasizdevumi 3504
Kārtējieizdevumi 3504
Atlīdzība 2995
Atalgojums 2413
Precesunpakalpojumi 509



494

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

19 – Tieslietu ministrija
0101120200 – Šveices finansiālā 

palīdzība (Swiss contribution)
Resursi izdevumu segšanai 1552626 541359
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1552626 541359
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 1552626 541359
Izdevumi – kopā 1552626 541359
Uzturēšanasizdevumi 688036 246824
Kārtējieizdevumi 688036 246824
Precesunpakalpojumi 688036 246824
Kapitālieizdevumi 864590 294535
Pamatkapitālaveidošana 864590 294535

72.00.00 Latvijas un Šveices sadarbības 
programmas finansēto projektu un 
pasākumu īstenošana

0101120200 – Šveices finansiālā 
palīdzība (Swiss contribution)

Resursi izdevumu segšanai 1552626 541359
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1552626 541359
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 1552626 541359
Izdevumi – kopā 1552626 541359
Uzturēšanasizdevumi 688036 246824
Kārtējieizdevumi 688036 246824
Precesunpakalpojumi 688036 246824
Kapitālieizdevumi 864590 294535
Pamatkapitālaveidošana 864590 294535

72.06.00 Latvijas un Šveices sadarbības 
programmas finansēto projektu un 
pasākumu īstenošana (2007–2013)

0101120200 – Šveices finansiālā 
palīdzība (Swiss contribution)

Resursi izdevumu segšanai 1552626 541359
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1552626 541359
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 1552626 541359
Izdevumi – kopā 1552626 541359
Uzturēšanasizdevumi 688036 246824
Kārtējieizdevumi 688036 246824
Precesunpakalpojumi 688036 246824
Kapitālieizdevumi 864590 294535
Pamatkapitālaveidošana 864590 294535

21 –Vides aizsardzības un reģionālās 
attīstības ministrija

0101120200 – Šveices finansiālā 
palīdzība (Swiss contribution)

Resursi izdevumu segšanai 178970
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 178970
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 178970
Izdevumi – kopā 178970
Uzturēšanasizdevumi 178970
Kārtējieizdevumi 178970
Atlīdzība 21847
Atalgojums 17536



495

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Precesunpakalpojumi 157123
72.00.00 Latvijas un Šveices sadarbības 

programmas finansēto projektu un 
pasākumu īstenošana

0101120200 – Šveices finansiālā 
palīdzība (Swiss contribution)

Resursi izdevumu segšanai 178970
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 178970
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 178970
Izdevumi – kopā 178970
Uzturēšanasizdevumi 178970
Kārtējieizdevumi 178970
Atlīdzība 21847
Atalgojums 17536
Precesunpakalpojumi 157123

72.06.00 Latvijas un Šveices sadarbības 
programmas projekti

0101120200 – Šveices finansiālā 
palīdzība (Swiss contribution)

Resursi izdevumu segšanai 178970
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 178970
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 178970
Izdevumi – kopā 178970
Uzturēšanasizdevumi 178970
Kārtējieizdevumi 178970
Atlīdzība 21847
Atalgojums 17536
Precesunpakalpojumi 157123

22 – Kultūras  ministrija
0101120200 – Šveices finansiālā 

palīdzība (Swiss contribution)
Resursi izdevumu segšanai 422244
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 422244
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 422244
Izdevumi – kopā 422244
Uzturēšanasizdevumi 422244
Kārtējieizdevumi 20047
Atlīdzība 18003
Atalgojums 14726
Precesunpakalpojumi 2044
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 402197
Subsīdijasundotācijas 402197

72.00.00 Latvijas un Šveices sadarbības 
programmas finansēto projektu un 
pasākumu īstenošana (2007–2013)

0101120200 – Šveices finansiālā 
palīdzība (Swiss contribution)

Resursi izdevumu segšanai 422244
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 422244
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 422244
Izdevumi – kopā 422244



496

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Uzturēšanasizdevumi 422244
Kārtējieizdevumi 20047
Atlīdzība 18003
Atalgojums 14726
Precesunpakalpojumi 2044
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 402197
Subsīdijasundotācijas 402197

72.06.00 Latvijas un Šveices sadarbības 
programmas finansēto projektu un 
pasākumu īstenošana (2007–2013) 
sabiedrības integrācijas jomā

0101120200 – Šveices finansiālā 
palīdzība (Swiss contribution)

Resursi izdevumu segšanai 422244
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 422244
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 422244
Izdevumi – kopā 422244
Uzturēšanasizdevumi 422244
Kārtējieizdevumi 20047
Atlīdzība 18003
Atalgojums 14726
Precesunpakalpojumi 2044
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 402197
Subsīdijasundotācijas 402197

0101120300 – Citi ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētie projekti

Resursi izdevumu segšanai 20 232 873 9 299 287 10 493 040 1 363 379
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 8006881 4654581 70281 632529
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 12225992 4644706 10422759 730850
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 12225992 4644706 10422759 730850
Izdevumi – kopā 20 753 438 9 299 287 10 493 040 1 363 379
Uzturēšanasizdevumi 1960183 1171550 422590 1047114
Kārtējieizdevumi 1639183 850550 101590 405114
Atlīdzība 127966 22100 22100 22100
Atalgojums 102731 17808 17808 17808
Precesunpakalpojumi 1511217 828450 79490 383014
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 130000 121000 121000 242000
Starptautiskāsadarbība 130000 121000 121000 242000
Uzturēšanasizdevumutransferti 191000 200000 200000 400000
Valstsbudžetadotācijasuncititransferti
pašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajām
personām(izņemotpašvaldības) 191000 200000 200000 400000
Kapitālieizdevumi 18793255 8127737 10070450 316265
Pamatkapitālaveidošana 18793255 8127737 10070450 316265
Finansiālābilance -520565
Finansēšana 520565
Naudaslīdzekļi 520565
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 520565



497

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

10 – Aizsardzības ministrija
0101120300 – Citi ārvalstu finanšu 

palīdzības līdzfinansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai 19024651 8839556 10035309
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 7170355 4584300
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 11854 296 4255 256 10035309
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 11854296 4255256 10035309
Izdevumi – kopā 19096499 8839556 10035309
Uzturēšanasizdevumi 774410 746960
Kārtējieizdevumi 774410 746960
Precesunpakalpojumi 774410 746960
Kapitālieizdevumi 18322089 8092596 10035309
Pamatkapitālaveidošana 18322089 8092596 10035309
Finansiālābilance -71848
Finansēšana 71848
Naudaslīdzekļi 71848
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 71848

73.00.00 Pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētie projekti

0101120300 – Citi ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētie projekti

Resursi izdevumu segšanai 19024651 8839556 10035309
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 7170355 4584300
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 11854296 4255256 10035309
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 11854296 4255256 10035309
Izdevumi – kopā 19096499 8839556 10035309
Uzturēšanasizdevumi 774410 746960
Kārtējieizdevumi 774410 746960
Precesunpakalpojumi 774410 746960
Kapitālieizdevumi 18322089 8092596 10035309
Pamatkapitālaveidošana 18322089 8092596 10035309
Finansiālābilance -71848
Finansēšana 71848
Naudaslīdzekļi 71848
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 71848

73.06.00 Ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētie projekti vides aizsardzības 
pasākumiem

0101120300 – Citi ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētie projekti

Izdevumi – kopā 71848
Uzturēšanasizdevumi 27450
Kārtējieizdevumi 27450
Precesunpakalpojumi 27450
Kapitālieizdevumi 44398
Pamatkapitālaveidošana 44398
Finansiālābilance -71848
Finansēšana 71848
Naudaslīdzekļi 71848



498

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 71848
Eiropas Komisijas LIFE programmas 
līdzfinansētajam projektam “Bioloģiskās 
daudzveidības atjaunošana militārajā poligonā 
un Natura 2000 teritorijā “Ādaži””

CAFP/AIM/
002

Izdevumi – kopā 71848
Uzturēšanasizdevumi 27450
Kārtējieizdevumi 27450
Precesunpakalpojumi 27450
Kapitālieizdevumi 44398
Pamatkapitālaveidošana 44398
Finansiālābilance -71848
Finansēšana 71848
Naudaslīdzekļi 71848
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 71848

73.07.00 NATO investīciju projekti
0101120300 – Citi ārvalstu finanšu 

palīdzības līdzfinansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai 19024651 8839556 10035309
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 7170355 4584300
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 11854296 4255256 10035309
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 11854296 4255256 10035309
Izdevumi – kopā 19024651 8839556 10035309
Uzturēšanasizdevumi 746960 746960
Kārtējieizdevumi 746960 746960
Precesunpakalpojumi 746960 746960
Kapitālieizdevumi 18277691 8092596 10035309
Pamatkapitālaveidošana 18277691 8092596 10035309

Lielvārdes militārā lidlauka izveide
CAFP/AIM/
001

Resursi izdevumu segšanai 19024651 8839556 10035309
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 7170355 4584300
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 11854296 4255256 10035309
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 11854296 4255256 10035309
Izdevumi – kopā 19024651 8839556 10035309
Uzturēšanasizdevumi 746960 746960
Kārtējieizdevumi 746960 746960
Precesunpakalpojumi 746960 746960
Kapitālieizdevumi 18277691 8092596 10035309
Pamatkapitālaveidošana 18277691 8092596 10035309

13 – Finanšu ministrija
0101120300 – Citi ārvalstu finanšu 

palīdzības līdzfinansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai 653012 138731 136731 721379
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 610561 70281 70281 632529
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 42451 68450 66450 88850



499

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 42451 68450 66450 88850
Izdevumi – kopā 975619 138731 136731 721379
Uzturēšanasizdevumi 504453 103590 101590 405114
Kārtējieizdevumi 504453 103590 101590 405114
Atlīdzība 18500 22100 22100 22100
Atalgojums 14900 17808 17808 17808
Precesunpakalpojumi 485953 81490 79490 383014
Kapitālieizdevumi 471166 35141 35141 316265
Pamatkapitālaveidošana 471166 35141 35141 316265
Finansiālābilance -322607
Finansēšana 322607
Naudaslīdzekļi 322607
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 322607

73.00.00 Pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētie projekti

0101120300 – Citi ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētie projekti

Resursi izdevumu segšanai 653012 138731 136731 721379
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 610561 70281 70281 632529
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 42451 68450 66450 88850
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 42451 68450 66450 88850
Izdevumi – kopā 975619 138731 136731 721379
Uzturēšanasizdevumi 504453 103590 101590 405114
Kārtējieizdevumi 504453 103590 101590 405114
Atlīdzība 18500 22100 22100 22100
Atalgojums 14900 17808 17808 17808
Precesunpakalpojumi 485953 81490 79490 383014
Kapitālieizdevumi 471166 35141 35141 316265
Pamatkapitālaveidošana 471166 35141 35141 316265
Finansiālābilance -322607
Finansēšana 322607
Naudaslīdzekļi 322607
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 322607

73.05.00 Tehniskā palīdzība Solidaritātes un 
migrācijas plūsmu pārvaldīšanas 
pamatprogrammas apgūšanai (2007–
2013)

0101120300 – Citi ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētie projekti

Resursi izdevumu segšanai 42451 68450 66450 88850
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 42451 68450 66450 88850
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 42451 68450 66450 88850
Izdevumi – kopā 42451 68450 66450 88850
Uzturēšanasizdevumi 42451 68450 66450 88850
Kārtējieizdevumi 42451 68450 66450 88850
Atlīdzība 18500 22100 22100 22100
Atalgojums 14900 17808 17808 17808
Precesunpakalpojumi 23951 46350 44350 66750



500

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Tehniskās palīdzības aktivitātes īstenošana 
Revīzijas iestādē TP/2007-13/3 CAFP/FM/001
Resursi izdevumu segšanai 20984 46350 44350 66750
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 20984 46350 44350 66750
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 20984 46350 44350 66750
Izdevumi – kopā 20984 46350 44350 66750
Uzturēšanasizdevumi 20984 46350 44350 66750
Kārtējieizdevumi 20984 46350 44350 66750
Precesunpakalpojumi 20984 46350 44350 66750
Tehniskā palīdzība sertificēšanas iestādei CAFP/FM/003
Resursi izdevumu segšanai 21467 22100 22100 22100
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 21467 22100 22100 22100
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 21467 22100 22100 22100
Izdevumi – kopā 21467 22100 22100 22100
Uzturēšanasizdevumi 21467 22100 22100 22100
Kārtējieizdevumi 21467 22100 22100 22100
Atlīdzība 18500 22100 22100 22100
Atalgojums 14900 17808 17808 17808
Precesunpakalpojumi 2967

73.06.00 Eiropas Komisijas (kopā ar iesaistītajām 
dalībvalstīm) un tabakas ražotāju 
nolīgumu ietvaros piešķirtie finanšu 
līdzekļi

0101120300 – Citi ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētie projekti

Resursi izdevumu segšanai 610561 70281 70281 632529
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 610561 70281 70281 632529
Izdevumi – kopā 933168 70281 70281 632529
Uzturēšanasizdevumi 462002 35140 35140 316264
Kārtējieizdevumi 462002 35140 35140 316264
Precesunpakalpojumi 462002 35140 35140 316264
Kapitālieizdevumi 471166 35141 35141 316265
Pamatkapitālaveidošana 471166 35141 35141 316265
Finansiālābilance -322607
Finansēšana 322607
Naudaslīdzekļi 322607
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 322607
Japan Tobacco International piešķirtais 
finansējums Valsts ieņēmumu dienestam 
(2008–2022) CAFP/FM/002
Resursi izdevumu segšanai 530561 70281 70281 632529
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 530561 70281 70281 632529
Izdevumi – kopā 853168 70281 70281 632529
Uzturēšanasizdevumi 422002 35140 35140 316264
Kārtējieizdevumi 422002 35140 35140 316264
Precesunpakalpojumi 422002 35140 35140 316264
Kapitālieizdevumi 431166 35141 35141 316265
Pamatkapitālaveidošana 431166 35141 35141 316265
Finansiālābilance -322607
Finansēšana 322607
Naudaslīdzekļi 322607



501

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 322607
British American Tobacco piešķirtais 
finansējums Valsts ieņēmumu dienestam (2010 
– 2030) CAFP/FM/004
Resursi izdevumu segšanai 30000
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 30000
Izdevumi – kopā 30000
Uzturēšanasizdevumi 15000
Kārtējieizdevumi 15000
Precesunpakalpojumi 15000
Kapitālieizdevumi 15000
Pamatkapitālaveidošana 15000
Imperial Tobacco Limited piešķirtais 
finansējums Valsts ieņēmumu dienestam (2010 
– 2030) CAFP/FM/005
Resursi izdevumu segšanai 50000
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 50000
Izdevumi – kopā 50000
Uzturēšanasizdevumi 25000
Kārtējieizdevumi 25000
Precesunpakalpojumi 25000
Kapitālieizdevumi 25000
Pamatkapitālaveidošana 25000

15 – Izglītības un zinātnes ministrija
0101120300 – Citi ārvalstu finanšu 

palīdzības līdzfinansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai 321000 321000 321000 642000
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 321000 321000 321000 642000
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 321000 321000 321000 642000
Izdevumi – kopā 326777 321000 321000 642000
Uzturēšanasizdevumi 326777 321000 321000 642000
Kārtējieizdevumi 5777
Precesunpakalpojumi 5777
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 130000 121000 121000 242000
Starptautiskāsadarbība 130000 121000 121000 242000
Uzturēšanasizdevumutransferti 191000 200000 200000 400000
Valstsbudžetadotācijasuncititransferti
pašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajām
personām(izņemotpašvaldības) 191000 200000 200000 400000
Finansiālābilance -5777
Finansēšana 5777
Naudaslīdzekļi 5777
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 5777

73.00.00 Pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
finansētie projekti

0101120300 – Citi ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētie projekti



502

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Resursi izdevumu segšanai 321000 321000 321000 642000
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 321000 321000 321000 642000
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 321000 321000 321000 642000
Izdevumi – kopā 326777 321000 321000 642000
Uzturēšanasizdevumi 326777 321000 321000 642000
Kārtējieizdevumi 5777
Precesunpakalpojumi 5777
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 130000 121000 121000 242000
Starptautiskāsadarbība 130000 121000 121000 242000
Uzturēšanasizdevumutransferti 191000 200000 200000 400000
Valstsbudžetadotācijasuncititransferti
pašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajām
personām(izņemotpašvaldības) 191000 200000 200000 400000
Finansiālābilance -5777
Finansēšana 5777
Naudaslīdzekļi 5777
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 5777

73.06.00 Dalība Ziemeļu Ministru Padomes 
Nordplus ietvarprogrammā

0101120300 – Citi ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētie projekti

Resursi izdevumu segšanai 321000 321000 321000 642000
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 321000 321000 321000 642000

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 321 000 321 000 321 000 642000
Izdevumi – kopā 326777 321000 321000 642000
Uzturēšanasizdevumi 326777 321000 321000 642000
Kārtējieizdevumi 5777
Precesunpakalpojumi 5777
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 130000 121000 121000 242000
Starptautiskāsadarbība 130000 121000 121000 242000
Uzturēšanasizdevumutransferti 191000 200000 200000 400000
Valstsbudžetadotācijasuncititransferti
pašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajām
personām(izņemotpašvaldības) 191000 200000 200000 400000
Finansiālābilance -5777
Finansēšana 5777
Naudaslīdzekļi 5777
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 5777
Dalība Ziemeļu Ministru Padomes Nordplus 
ietvarprogrammā

CAFP/IZM/
001

Resursi izdevumu segšanai 321000 321000 321000 642000
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 321000 321000 321000 642000
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 321000 321000 321000 642000
Izdevumi – kopā 326777 321000 321000 642000
Uzturēšanasizdevumi 326777 321000 321000 642000
Kārtējieizdevumi 5777



503

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Precesunpakalpojumi 5777
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 130000 121000 121000 242000
Starptautiskāsadarbība 130000 121000 121000 242000
Uzturēšanasizdevumutransferti 191000 200000 200000 400000
Valstsbudžetadotācijasuncititransferti
pašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajām
personām(izņemotpašvaldības) 191000 200000 200000 400000
Finansiālābilance -5777
Finansēšana 5777
Naudaslīdzekļi 5777
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 5777

18 – Labklājības ministrija
0101120300 – Citi ārvalstu finanšu 

palīdzības līdzfinansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai 22144
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 13899
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 8245
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 8245
Izdevumi – kopā 22144
Uzturēšanasizdevumi 22144
Kārtējieizdevumi 22144
Atlīdzība 10424
Atalgojums 8400
Precesunpakalpojumi 11720

73.00.00 Pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētie projekti

0101120300 – Citi ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētie projekti

Resursi izdevumu segšanai 22144
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 13899
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 8245
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 8245
Izdevumi – kopā 22144
Uzturēšanasizdevumi 22144
Kārtējieizdevumi 22144
Atlīdzība 10424
Atalgojums 8400
Precesunpakalpojumi 11720

73.06.00 Ārvalstu finanšu palīdzības finansēto 
projektu īstenošana labklājības nozarē

0101120300 – Citi ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētie projekti

Resursi izdevumu segšanai 22144
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 13899
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 8245
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 8245



504

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Izdevumi – kopā 22144
Uzturēšanasizdevumi 22144
Kārtējieizdevumi 22144
Atlīdzība 10424
Atalgojums 8400
Precesunpakalpojumi 11720
Projekts “Net-Safe Latvia” SI-2009-SIC-

12391
Resursi izdevumu segšanai 22144
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 13899
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 8245

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 8245
Izdevumi – kopā 22144
Uzturēšanasizdevumi 22144
Kārtējieizdevumi 22144
Atlīdzība 10424
Atalgojums 8400
Precesunpakalpojumi 11720

21 –Vides aizsardzības un reģionālās 
attīstības ministrija

0101120300 – Citi ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētie projekti

Resursi izdevumu segšanai 152368
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 152368
Izdevumi – kopā 256883
Uzturēšanasizdevumi 256883
Kārtējieizdevumi 256883
Atlīdzība 58388
Atalgojums 46205
Precesunpakalpojumi 198495
Finansiālābilance -104515
Finansēšana 104515
Naudaslīdzekļi 104515
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 104515

73.00.00 Pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētie projekti

0101120300 – Citi ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētie projekti

Resursi izdevumu segšanai 152368
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 152368
Izdevumi – kopā 256883
Uzturēšanasizdevumi 256883
Kārtējieizdevumi 256883
Atlīdzība 58388
Atalgojums 46205
Precesunpakalpojumi 198495
Finansiālābilance -104515
Finansēšana 104515
Naudaslīdzekļi 104515



505

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 104515

73.06.00 Pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētie projekti (2007–2013)

0101120300 – Citi ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētie projekti

Resursi izdevumu segšanai 152368
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 152368
Izdevumi – kopā 256883
Uzturēšanasizdevumi 256883
Kārtējieizdevumi 256883
Atlīdzība 58388
Atalgojums 46205
Precesunpakalpojumi 198495
Finansiālābilance -104515
Finansēšana 104515
Naudaslīdzekļi 104515
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 104515
VASAB ārvalstu palīdzība CAFP/RAPLM/

001
Resursi izdevumu segšanai 140560
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 140560
Izdevumi – kopā 234743
Uzturēšanasizdevumi 234743
Kārtējieizdevumi 234743
Atlīdzība 58388
Atalgojums 46205
Precesunpakalpojumi 176355
Finansiālābilance -94183
Finansēšana 94183
Naudaslīdzekļi 94183
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 94183
Baltijas jūras telpiskās plānošanas 
sagatavošanas darbība – PLAN BOTHNIA

MARE/2009/
16

Resursi izdevumu segšanai 11808
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 11808
Izdevumi – kopā 22140
Uzturēšanasizdevumi 22140
Kārtējieizdevumi 22140
Precesunpakalpojumi 22140
Finansiālābilance -10332
Finansēšana 10332
Naudaslīdzekļi 10332
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 10332



506

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

22 – Kultūras  ministrija
0101120300 – Citi ārvalstu finanšu 

palīdzības līdzfinansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai 59698
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 59698
Izdevumi – kopā 75516
Uzturēšanasizdevumi 75516
Kārtējieizdevumi 75516
Atlīdzība 40654
Atalgojums 33226
Precesunpakalpojumi 34862
Finansiālābilance -15818
Finansēšana 15818
Naudaslīdzekļi 15818
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 15818

73.00.00 Pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētie projekti

0101120300 – Citi ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētie projekti

Resursi izdevumu segšanai 59698
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 59698
Izdevumi – kopā 75516
Uzturēšanasizdevumi 75516
Kārtējieizdevumi 75516
Atlīdzība 40654
Atalgojums 33226
Precesunpakalpojumi 34862
Finansiālābilance -15818
Finansēšana 15818
Naudaslīdzekļi 15818
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 15818

73.06.00 Pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētie projekti

0101120300 – Citi ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētie projekti

Resursi izdevumu segšanai 59698
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 59698
Izdevumi – kopā 75516
Uzturēšanasizdevumi 75516
Kārtējieizdevumi 75516
Atlīdzība 40654
Atalgojums 33226
Precesunpakalpojumi 34862
Finansiālābilance -15818
Finansēšana 15818
Naudaslīdzekļi 15818
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 15818
eContent plus projekts “EDLocal” CAFP/KM/001



507

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Resursi izdevumu segšanai 12450
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 12450
Izdevumi – kopā 12450
Uzturēšanasizdevumi 12450
Kārtējieizdevumi 12450
Atlīdzība 9928
Atalgojums 8000
Precesunpakalpojumi 2522
eContent plus projekts “APENET” CAFP/KM/002
Resursi izdevumu segšanai 9752
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 9752
Izdevumi – kopā 11935
Uzturēšanasizdevumi 11935
Kārtējieizdevumi 11935
Atlīdzība 5273
Atalgojums 4250
Precesunpakalpojumi 6662
Finansiālābilance -2183
Finansēšana 2183
Naudaslīdzekļi 2183
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 2183
eContent plus projekts “TELplus” CAFP/KM/003
Izdevumi – kopā 982
Uzturēšanasizdevumi 982
Kārtējieizdevumi 982
Precesunpakalpojumi 982
Finansiālābilance -982
Finansēšana 982
Naudaslīdzekļi 982
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 982
eContent plus projekts “Europeana Travel” CAFP/KM/004
Resursi izdevumu segšanai 3060
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 3060
Izdevumi – kopā 5037
Uzturēšanasizdevumi 5037
Kārtējieizdevumi 5037
Atlīdzība 4542
Atalgojums 3658
Precesunpakalpojumi 495
Finansiālābilance -1977
Finansēšana 1977
Naudaslīdzekļi 1977
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 1977
eContent plus projekts “ATHENA” CAFP/KM/005
Resursi izdevumu segšanai 8434
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 8434
Izdevumi – kopā 19110



508

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Uzturēšanasizdevumi 19110
Kārtējieizdevumi 19110
Atlīdzība 9960
Atalgojums 8026
Precesunpakalpojumi 9150
Finansiālābilance -10676
Finansēšana 10676
Naudaslīdzekļi 10676
Ārvalstufinanšupalīdzībasnaudaslīdzekļu
atlikumuizmaiņaspalielinājums(-)vai
samazinājums(+) 10676
Ziemeļvalstu kultūras punkta finansējums 
projektam “Tiešsaistes dārgumu apmaiņa starp 
mūzikas muzejiem un auditoriju”

KOMP1001-
3746

Resursi izdevumu segšanai 7028
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 7028
Izdevumi – kopā 7028
Uzturēšanasizdevumi 7028
Kārtējieizdevumi 7028
Atlīdzība 2005
Atalgojums 2005
Precesunpakalpojumi 5023

The Learning Museum

510016-LLP-
1-2010-IT-
GRUNDTV
VIG-GNW

Resursi izdevumu segšanai 4805
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 4805
Izdevumi – kopā 4805
Uzturēšanasizdevumi 4805
Kārtējieizdevumi 4805
Atlīdzība 400
Atalgojums 400
Precesunpakalpojumi 4405
Linked Heritage CAFP/KM/006
Resursi izdevumu segšanai 14169
Ārvalstufinanšupalīdzībaiestādes
ieņēmumos 14169
Izdevumi – kopā 14169
Uzturēšanasizdevumi 14169
Kārtējieizdevumi 14169
Atlīdzība 8546
Atalgojums 6887
Precesunpakalpojumi 5623

0101990000 – Nesadalītais 
finansējums Eiropas Savienības politiku 

instrumentiem un pārējai ārvalstu 
finanšu palīdzībai

Resursi izdevumu segšanai 45 170 008 186 212 628
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 45170008 186212628
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 45170008 186212628
Izdevumi – kopā 45 170 008 186 212 628
Uzturēšanasizdevumi 45170008 186212628



509

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 45170 008 186212628
Subsīdijasundotācijas 45170008 186212628

74 – Gadskārtējā valsts budžeta izpildes 
procesā pārdalāmais finansējums

0101990000 – Nesadalītais 
finansējums Eiropas Savienības politiku 

instrumentiem un pārējai ārvalstu 
finanšu palīdzībai

Resursi izdevumu segšanai 45170008 186212628
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 45170008 186212628
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 45170008 186212628
Izdevumi – kopā 45170008 186212628
Uzturēšanasizdevumi 45170008 186212628
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 45170008 186212628
Subsīdijasundotācijas 45170008 186212628

80.00.00 Nesadalītais finansējums Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un 
pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansēto projektu un pasākumu 
īstenošanai

0101990000 – Nesadalītais 
finansējums Eiropas Savienības politiku 

instrumentiem un pārējai ārvalstu 
finanšu palīdzībai

Resursi izdevumu segšanai 45170008 186212628
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 45170008 186212628
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 45170008 186212628
Izdevumi – kopā 45170008 186212628
Uzturēšanasizdevumi 45170008 186212628
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 45170008 186212628
Subsīdijasundotācijas 45170008 186212628

0103000000 – Pārējās  valsts budžeta 
investīcijas

Resursi izdevumu segšanai 33 220 027 57 531 324 29 477 648 8 522 490
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 33220027 57531324 29477648 8522490
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 33220027 57531324 29477648 8522490
Izdevumi – kopā 33 220 027 57 531 324 29 477 648 8 522 490
Uzturēšanasizdevumi 1850185 12914979 12288513 8061958
Kārtējieizdevumi 1850185 12914979 12288513 8061958
Precesunpakalpojumi 1850185 12914979 12288513 8061958
Kapitālieizdevumi 31369842 44616345 17189135 460532
Pamatkapitālaveidošana 31369842 44616345 17189135 460532

10 – Aizsardzības ministrija
0103000000 – Pārējās  valsts budžeta 

investīcijas
Resursi izdevumu segšanai 2534606 13458243 12925313 8522490
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 2534606 13458243 12925313 8522490
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 2534606 13458243 12925313 8522490
Izdevumi – kopā 2534606 13458243 12925313 8522490
Uzturēšanasizdevumi 1794101 12845643 12288513 8061958



510

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Kārtējieizdevumi 1794101 12845643 12288513 8061958
Precesunpakalpojumi 1794101 12845643 12288513 8061958
Kapitālieizdevumi 740505 612600 636800 460532
Pamatkapitālaveidošana 740505 612600 636800 460532

22.00.00 Nacionālie bruņotie spēki
0103000000 – Pārējās  valsts budžeta 

investīcijas
Resursi izdevumu segšanai 2534606 13458243 12925313 8522490
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 2534606 13458243 12925313 8522490
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 2534606 13458243 12925313 8522490
Izdevumi – kopā 2534606 13458243 12925313 8522490
Uzturēšanasizdevumi 1794101 12845643 12288513 8061958
Kārtējieizdevumi 1794101 12845643 12288513 8061958
Precesunpakalpojumi 1794101 12845643 12288513 8061958
Kapitālieizdevumi 740505 612600 636800 460532
Pamatkapitālaveidošana 740505 612600 636800 460532

22.12.00 Nacionālo bruņoto spēku uzturēšana
0103000000 – Pārējās  valsts budžeta 

investīcijas
Resursi izdevumu segšanai 2534606 13458243 12925313 8522490
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 2534606 13458243 12925313 8522490
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 2534606 13458243 12925313 8522490
Izdevumi – kopā 2534606 13458243 12925313 8522490
Uzturēšanasizdevumi 1794101 12845643 12288513 8061958
Kārtējieizdevumi 1794101 12845643 12288513 8061958
Precesunpakalpojumi 1794101 12845643 12288513 8061958
Kapitālieizdevumi 740505 612600 636800 460532
Pamatkapitālaveidošana 740505 612600 636800 460532
Valsts kartogrāfijas sistēmas izveide PVBI/AIM/001
Resursi izdevumu segšanai 34500 33000 37200 90800
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 34500 33000 37200 90800
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 34500 33000 37200 90800
Izdevumi – kopā 34500 33000 37200 90800
Kapitālieizdevumi 34500 33000 37200 90800
Pamatkapitālaveidošana 34500 33000 37200 90800
Jūras spēku pretmīnu kuģu iegāde PVBI/AIM/003
Resursi izdevumu segšanai 5622432 6184675 5622432
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 5622432 6184675 5622432
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 5622432 6184675 5622432
Izdevumi – kopā 5622432 6184675 5622432
Uzturēšanasizdevumi 5622432 6184675 5622432
Kārtējieizdevumi 5622432 6184675 5622432
Precesunpakalpojumi 5622432 6184675 5622432

Jūras spēku patruļkuģu būve
PVBI/AIM/
004

Resursi izdevumu segšanai 5886111 4741738 1042758
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 5886111 4741738 1042758
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 5886111 4741738 1042758
Izdevumi – kopā 5886111 4741738 1042758
Uzturēšanasizdevumi 5886111 4741738 1042758
Kārtējieizdevumi 5886111 4741738 1042758
Precesunpakalpojumi 5886111 4741738 1042758



511

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Nacionālo bruņoto spēku sakaru sistēmas 
attīstība PVBI/AIM/005
Resursi izdevumu segšanai 2500106 1916700 1961700 1766500
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 2500106 1916700 1961700 1766500
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 2500106 1916700 1961700 1766500
Izdevumi – kopā 2500106 1916700 1961700 1766500
Uzturēšanasizdevumi 1794101 1337100 1362100 1396768
Kārtējieizdevumi 1794101 1337100 1362100 1396768
Precesunpakalpojumi 1794101 1337100 1362100 1396768
Kapitālieizdevumi 706005 579600 599600 369732
Pamatkapitālaveidošana 706005 579600 599600 369732

22 – Kultūras  ministrija
0103000000 – Pārējās  valsts budžeta 

investīcijas
Resursi izdevumu segšanai 30685421 44073081 16552335
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 30685421 44073081 16552335
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 30685421 44073081 16552335
Izdevumi – kopā 30685421 44073081 16552335
Uzturēšanasizdevumi 56084 69336
Kārtējieizdevumi 56084 69336
Precesunpakalpojumi 56084 69336
Kapitālieizdevumi 30629337 44003745 16552335
Pamatkapitālaveidošana 30629337 44003745 16552335

22.00.00 Kultūras projekti un investīcijas
0103000000 – Pārējās  valsts budžeta 

investīcijas
Resursi izdevumu segšanai 30685421 44073081 16552335
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 30685421 44073081 16552335
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 30685421 44073081 16552335
Izdevumi – kopā 30685421 44073081 16552335
Uzturēšanasizdevumi 56084 69336
Kārtējieizdevumi 56084 69336
Precesunpakalpojumi 56084 69336
Kapitālieizdevumi 30629337 44003745 16552335
Pamatkapitālaveidošana 30629337 44003745 16552335

22.04.00 Latvijas Nacionālās bibliotēkas projekta 
īstenošana

0103000000 – Pārējās  valsts budžeta 
investīcijas

Resursi izdevumu segšanai 30685421 44073081 16552335
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 30685421 44073081 16552335
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 30685421 44073081 16552335
Izdevumi – kopā 30685421 44073081 16552335
Uzturēšanasizdevumi 56084 69336
Kārtējieizdevumi 56084 69336
Precesunpakalpojumi 56084 69336
Kapitālieizdevumi 30629337 44003745 16552335
Pamatkapitālaveidošana 30629337 44003745 16552335
Latvijas Nacionālās bibliotēkas projekta 
īstenošana

PVBI/KM/
001

Resursi izdevumu segšanai 30685421 44073081 16552335
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 30685421 44073081 16552335



512

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 30685421 44073081 16552335
Izdevumi – kopā 30685421 44073081 16552335
Uzturēšanasizdevumi 56084 69336
Kārtējieizdevumi 56084 69336
Precesunpakalpojumi 56084 69336
Kapitālieizdevumi 30629337 44003745 16552335
Pamatkapitālaveidošana 30629337 44003745 16552335

0300000000 – Maksājumi par 
aizņēmumiem un kredītiem

Resursi izdevumu segšanai 228 168 482 280 863 753 280 863 753 7 652 829
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 228168482 280863753 280863753 7652829
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 228168482 280863753 280863753 7652829
Izdevumi – kopā 226 772 308 279 467 579 279 467 579 6 256 655
Uzturēšanasizdevumi 226772308 279467579 279467579 6256655
Kārtējieizdevumi 3621324 2210924 2210924
Precesunpakalpojumi 3621324 2210924 2210924
Procentuizdevumi 223150984 277256655 277256655 6256655
Finansiālābilance 1396174 1396174 1396174 1396174
Finansēšana -1396174 -1396174 -1396174 -1396174
Aizņēmumi -3999814 -3999814 -3999814 -3999814
Saņemtoaizņēmumuatmaksa -3999814 -3999814 -3999814 -3999814
Aizdevumi 2603640 2603640 2603640 2603640
Izsniegtoaizdevumusaņemtāatmaksa 2603640 2603640 2603640 2603640

13 – Finanšu ministrija
0300000000 – Maksājumi par 
aizņēmumiem un kredītiem

Resursi izdevumu segšanai 220469524 273210924 273210924
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 220469524 273210924 273210924
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 220469524 273210924 273210924
Izdevumi – kopā 220469524 273210924 273210924
Uzturēšanasizdevumi 220469524 273210924 273210924
Kārtējieizdevumi 3621324 2210924 2210924
Precesunpakalpojumi 3621324 2210924 2210924
Procentuizdevumi 216848200 271000000 271000000

31.00.00 Budžeta izpilde un valsts parāda vadība
0300000000 – Maksājumi par 
aizņēmumiem un kredītiem

Resursi izdevumu segšanai 220469524 273210924 273210924
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 220469524 273210924 273210924
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 220469524 273210924 273210924
Izdevumi – kopā 220469524 273210924 273210924
Uzturēšanasizdevumi 220469524 273210924 273210924
Kārtējieizdevumi 3621324 2210924 2210924
Precesunpakalpojumi 3621324 2210924 2210924
Procentuizdevumi 216848200 271000000 271000000

31.02.00 Valsts parāda vadība
0300000000 – Maksājumi par 
aizņēmumiem un kredītiem

Resursi izdevumu segšanai 220469524 273210924 273210924
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 220469524 273210924 273210924



513

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 220469524 273210924 273210924
Izdevumi – kopā 220469524 273210924 273210924
Uzturēšanasizdevumi 220469524 273210924 273210924
Kārtējieizdevumi 3621324 2210924 2210924
Precesunpakalpojumi 3621324 2210924 2210924
Procentuizdevumi 216848200 271000000 271000000

15 – Izglītības un zinātnes ministrija
0300000000 – Maksājumi par 
aizņēmumiem un kredītiem

Resursi izdevumu segšanai 7620384 7652829 7652829 7652829
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 7620 384 7652 829 7652 829 7652829
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 7620384 7652829 7652829 7652829
Izdevumi – kopā 6224210 6256655 6256655 6256655
Uzturēšanasizdevumi 6224210 6256655 6256655 6256655
Procentuizdevumi 6224210 6256655 6256655 6256655
Finansiālābilance 1396174 1396174 1396174 1396174
Finansēšana -1396174 -1396174 -1396174 -1396174
Aizņēmumi -3999814 -3999814 -3999814 -3999814
Saņemtoaizņēmumuatmaksa -3999814 -3999814 -3999814 -3999814
Aizdevumi 2603640 2603640 2603640 2603640
Izsniegtoaizdevumusaņemtāatmaksa 2603640 2603640 2603640 2603640

03.00.00 Augstākā izglītība
0300000000 – Maksājumi par 
aizņēmumiem un kredītiem

Resursi izdevumu segšanai 7620384 7652829 7652829 7652829
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 7620384 7652829 7652829 7652829
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 7620384 7652829 7652829 7652829
Izdevumi – kopā 6224210 6256655 6256655 6256655
Uzturēšanasizdevumi 6224210 6256655 6256655 6256655
Procentuizdevumi 6224210 6256655 6256655 6256655
Finansiālābilance 1396174 1396174 1396174 1396174
Finansēšana -1396174 -1396174 -1396174 -1396174
Aizņēmumi -3999814 -3999814 -3999814 -3999814
Saņemtoaizņēmumuatmaksa -3999814 -3999814 -3999814 -3999814
Aizdevumi 2603640 2603640 2603640 2603640
Izsniegtoaizdevumusaņemtāatmaksa 2603640 2603640 2603640 2603640

03.04.00 Studējošo un studiju kreditēšana
0300000000 – Maksājumi par 
aizņēmumiem un kredītiem

Resursi izdevumu segšanai 7620384 7652829 7652829 7652829
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 7620384 7652829 7652829 7652829
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 7620384 7652829 7652829 7652829
Izdevumi – kopā 6224210 6256655 6256655 6256655
Uzturēšanasizdevumi 6224210 6256655 6256655 6256655
Procentuizdevumi 6224210 6256655 6256655 6256655
Finansiālābilance 1396174 1396174 1396174 1396174
Finansēšana -1396174 -1396174 -1396174 -1396174
Aizņēmumi -3999814 -3999814 -3999814 -3999814
Saņemtoaizņēmumuatmaksa -3999814 -3999814 -3999814 -3999814
Aizdevumi 2603640 2603640 2603640 2603640
Izsniegtoaizdevumusaņemtāatmaksa 2603640 2603640 2603640 2603640



514

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

17 – Satiksmes  ministrija
0300000000 – Maksājumi par 
aizņēmumiem un kredītiem

Resursi izdevumu segšanai 78490
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 78490
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 78490
Izdevumi – kopā 78490
Uzturēšanasizdevumi 78490
Procentuizdevumi 78490

23.00.00 Valsts autoceļu fonds
0300000000 – Maksājumi par 
aizņēmumiem un kredītiem

Resursi izdevumu segšanai 78490
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 78490
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 78490
Izdevumi – kopā 78490
Uzturēšanasizdevumi 78490
Procentuizdevumi 78490

23.06.00 Valsts autoceļu pārvaldīšana, uzturēšana 
un atjaunošana

0300000000 – Maksājumi par 
aizņēmumiem un kredītiem

Resursi izdevumu segšanai 78490
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 78490
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 78490
Izdevumi – kopā 78490
Uzturēšanasizdevumi 78490
Procentuizdevumi 78490

18 – Labklājības ministrija
0300000000 – Maksājumi par 
aizņēmumiem un kredītiem

Resursi izdevumu segšanai 84
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 84
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 84
Izdevumi – kopā 84
Uzturēšanasizdevumi 84
Procentuizdevumi 84

01.00.00 Politikas plānošana un ieviešanas 
uzraudzība

0300000000 – Maksājumi par 
aizņēmumiem un kredītiem

Resursi izdevumu segšanai 84
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 84
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 84
Izdevumi – kopā 84
Uzturēšanasizdevumi 84
Procentuizdevumi 84

01.01.00 Nozares vadība
0300000000 – Maksājumi par 
aizņēmumiem un kredītiem

Resursi izdevumu segšanai 84



515

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 84
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 84
Izdevumi – kopā 84
Uzturēšanasizdevumi 84
Procentuizdevumi 84

0400000000 – Maksājumi 
starptautiskajās institūcijās un 

programmās
Resursi izdevumu segšanai 141 987 622 167 691 791 172 227 891
Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemunciti
pašuieņēmumi–kopā 25108 25108
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 141987622 167666683 172202783
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 141987622 167666683 172202783
Izdevumi – kopā 142 012 830 167 691 791 172 227 891
Uzturēšanasizdevumi 142012830 167691791 172227891
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 142012830 167691791 172227891
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā 130000000 155200000 161200000
Starptautiskāsadarbība 12012830 12491791 11027891
Finansiālābilance -25208
Finansēšana 25208
Naudaslīdzekļi 25208
Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumu
naudaslīdzekļuatlikumuizmaiņas
palielinājums(-)vaisamazinājums(+) 25208

02 – Saeima
0400000000 – Maksājumi 

starptautiskajās institūcijās un 
programmās

Resursi izdevumu segšanai 108663 108663 108663
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 108663 108663 108663
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 108663 108663 108663
Izdevumi – kopā 108663 108663 108663
Uzturēšanasizdevumi 108663 108663 108663
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 108663 108663 108663
Starptautiskāsadarbība 108663 108663 108663

02.00.00 Iemaksas starptautiskajās organizācijās
0400000000 – Maksājumi 

starptautiskajās institūcijās un 
programmās

Resursi izdevumu segšanai 108663 108663 108663
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 108663 108663 108663
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 108663 108663 108663
Izdevumi – kopā 108663 108663 108663
Uzturēšanasizdevumi 108663 108663 108663
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 108663 108663 108663
Starptautiskāsadarbība 108663 108663 108663



516

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

03 – Ministru kabinets
0400000000 – Maksājumi 

starptautiskajās institūcijās un 
programmās

Resursi izdevumu segšanai 176 176 176
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 176 176 176
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 176 176 176
Izdevumi – kopā 176 176 176
Uzturēšanasizdevumi 176 176 176
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 176 176 176
Starptautiskāsadarbība 176 176 176

19.00.00 Valsts administrācijas skola
0400000000 – Maksājumi 

starptautiskajās institūcijās un 
programmās

Resursi izdevumu segšanai 176 176 176
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 176 176 176
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 176 176 176
Izdevumi – kopā 176 176 176
Uzturēšanasizdevumi 176 176 176
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 176 176 176
Starptautiskāsadarbība 176 176 176

04 – Korupcijas novēršanas un 
apkarošanas birojs

0400000000 – Maksājumi 
starptautiskajās institūcijās un 

programmās
Resursi izdevumu segšanai 6300 6300 6300
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 6300 6300 6300
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 6300 6300 6300
Izdevumi – kopā 6300 6300 6300
Uzturēšanasizdevumi 6300 6300 6300
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 6300 6300 6300
Starptautiskāsadarbība 6300 6300 6300

01.00.00 Korupcijas novēršanas un apkarošanas 
birojs

0400000000 – Maksājumi 
starptautiskajās institūcijās un 

programmās
Resursi izdevumu segšanai 6300 6300 6300
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 6300 6300 6300
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 6300 6300 6300
Izdevumi – kopā 6300 6300 6300
Uzturēšanasizdevumi 6300 6300 6300
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 6300 6300 6300
Starptautiskāsadarbība 6300 6300 6300



517

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

05 – Tiesībsarga birojs
0400000000 – Maksājumi 

starptautiskajās institūcijās un 
programmās

Resursi izdevumu segšanai 1376 1376 1376

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1 376 1 376 1376
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 1376 1376 1376
Izdevumi – kopā 1376 1376 1376
Uzturēšanasizdevumi 1376 1376 1376
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 1376 1376 1376
Starptautiskāsadarbība 1376 1376 1376

01.00.00 Tiesībsarga birojs
0400000000 – Maksājumi 

starptautiskajās institūcijās un 
programmās

Resursi izdevumu segšanai 1376 1376 1376
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1376 1376 1376
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 1376 1376 1376
Izdevumi – kopā 1376 1376 1376
Uzturēšanasizdevumi 1376 1376 1376
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 1376 1376 1376
Starptautiskāsadarbība 1376 1376 1376

10 – Aizsardzības ministrija
0400000000 – Maksājumi 

starptautiskajās institūcijās un 
programmās

Resursi izdevumu segšanai 4985655 5348205 5348205
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 4985655 5348205 5348205
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 4985655 5348205 5348205
Izdevumi – kopā 4985655 5348205 5348205
Uzturēšanasizdevumi 4985655 5348205 5348205
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 4985655 5348205 5348205
Starptautiskāsadarbība 4985655 5348205 5348205

30.00.00 Valsts aizsardzības politikas realizācija
0400000000 – Maksājumi 

starptautiskajās institūcijās un 
programmās

Resursi izdevumu segšanai 4985655 5348205 5348205
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 4985655 5348205 5348205
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 4985655 5348205 5348205
Izdevumi – kopā 4985655 5348205 5348205
Uzturēšanasizdevumi 4985655 5348205 5348205
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 4985655 5348205 5348205
Starptautiskāsadarbība 4985655 5348205 5348205



518

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

11 – Ārlietu ministrija
0400000000 – Maksājumi 

starptautiskajās institūcijās un 
programmās

Resursi izdevumu segšanai 1479955 3290000 3750600
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1479955 3290000 3750600
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 1479955 3290000 3750600
Izdevumi – kopā 1479955 3290000 3750600
Uzturēšanasizdevumi 1479955 3290000 3750600
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 1479955 3290000 3750600
Starptautiskāsadarbība 1479955 3290000 3750600

02.00.00 Iemaksas starptautiskajās organizācijās
0400000000 – Maksājumi 

starptautiskajās institūcijās un 
programmās

Resursi izdevumu segšanai 1479955 3290000 3750600
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1479955 3290000 3750600
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 1479955 3290000 3750600
Izdevumi – kopā 1479955 3290000 3750600
Uzturēšanasizdevumi 1479955 3290000 3750600
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 1479955 3290000 3750600
Starptautiskāsadarbība 1479955 3290000 3750600

12  – Ekonomikas ministrija
0400000000 – Maksājumi 

starptautiskajās institūcijās un 
programmās

Resursi izdevumu segšanai 182490 207598 207598
Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemunciti
pašuieņēmumi–kopā 25108 25108
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 182490 182490 182490
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 182490 182490 182490
Izdevumi – kopā 207698 207598 207598
Uzturēšanasizdevumi 207698 207598 207598

KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 207 698 207 598 207598
Starptautiskāsadarbība 207698 207598 207598
Finansiālābilance -25208
Finansēšana 25208
Naudaslīdzekļi 25208
Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumu
naudaslīdzekļuatlikumuizmaiņas
palielinājums(-)vaisamazinājums(+) 25208

26.00.00 Godīgas konkurences nodrošināšana, 
iekšējā tirgus un patērētāju tiesību 
aizsardzība

0400000000 – Maksājumi 
starptautiskajās institūcijās un 

programmās



519

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Resursi izdevumu segšanai 25108 25108
Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemunciti
pašuieņēmumi–kopā 25108 25108
Izdevumi – kopā 25108 25108 25108
Uzturēšanasizdevumi 25108 25108 25108
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 25108 25108 25108
Starptautiskāsadarbība 25108 25108 25108
Finansiālābilance -25108
Finansēšana 25108
Naudaslīdzekļi 25108
Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumu
naudaslīdzekļuatlikumuizmaiņas
palielinājums(-)vaisamazinājums(+) 25108

26.03.00 Sabiedrisko pakalpojumu regulēšana
0400000000 – Maksājumi 

starptautiskajās institūcijās un 
programmās

Resursi izdevumu segšanai 25108 25108
Ieņēmuminomaksaspakalpojumiemunciti
pašuieņēmumi–kopā 25108 25108
Izdevumi – kopā 25108 25108 25108
Uzturēšanasizdevumi 25108 25108 25108
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 25108 25108 25108
Starptautiskāsadarbība 25108 25108 25108
Finansiālābilance -25108
Finansēšana 25108
Naudaslīdzekļi 25108
Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumu
naudaslīdzekļuatlikumuizmaiņas
palielinājums(-)vaisamazinājums(+) 25108

28.00.00 Ārējās ekonomiskās politikas ieviešana
0400000000 – Maksājumi 

starptautiskajās institūcijās un 
programmās

Resursi izdevumu segšanai 1500 1500 1500
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1500 1500 1500
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 1500 1500 1500
Izdevumi – kopā 1600 1500 1500
Uzturēšanasizdevumi 1600 1500 1500
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 1600 1500 1500
Starptautiskāsadarbība 1600 1500 1500
Finansiālābilance -100
Finansēšana 100
Naudaslīdzekļi 100

Maksaspakalpojumuuncitupašuieņēmumu
naudaslīdzekļuatlikumuizmaiņas
palielinājums(-)vaisamazinājums(+) 100

31.00.00 Nozares politiku veidošana un vadība



520

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

0400000000 – Maksājumi 
starptautiskajās institūcijās un 

programmās
Resursi izdevumu segšanai 180990 180990 180990
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 180990 180990 180990
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 180990 180990 180990
Izdevumi – kopā 180990 180990 180990
Uzturēšanasizdevumi 180990 180990 180990
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 180990 180990 180990
Starptautiskāsadarbība 180990 180990 180990

13 – Finanšu ministrija
0400000000 – Maksājumi 

starptautiskajās institūcijās un 
programmās

Resursi izdevumu segšanai 133712600 157161000 161236500
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 133712600 157161000 161236500
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 133712600 157161000 161236500
Izdevumi – kopā 133712600 157161000 161236500
Uzturēšanasizdevumi 133712600 157161000 161236500
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 133712600 157161000 161236500
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā 130000000 155200000 161200000
Starptautiskāsadarbība 3712600 1961000 36500

41.00.00 Maksājumu nodrošināšana citām valsts 
iestādēm un personām

0400000000 – Maksājumi 
starptautiskajās institūcijās un 

programmās
Resursi izdevumu segšanai 133712600 157161000 161236500
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 133712600 157161000 161236500
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 133712600 157161000 161236500
Izdevumi – kopā 133712600 157161000 161236500
Uzturēšanasizdevumi 133712600 157161000 161236500
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 133712600 157161000 161236500
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā 130000000 155200000 161200000
Starptautiskāsadarbība 3712600 1961000 36500

41.01.00 Iemaksas Eiropas Kopienas budžetā
0400000000 – Maksājumi 

starptautiskajās institūcijās un 
programmās

Resursi izdevumu segšanai 130000000 155200000 161200000
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 130000 000 155200 000 161200000
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 130000000 155200000 161200000
Izdevumi – kopā 130000000 155200000 161200000
Uzturēšanasizdevumi 130000000 155200000 161200000
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 130000000 155200000 161200000
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā 130000000 155200000 161200000



521

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

41.03.00 Iemaksas starptautiskajās organizācijās
0400000000 – Maksājumi 

starptautiskajās institūcijās un 
programmās

Resursi izdevumu segšanai 3712600 1961000 36500
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 3712600 1961000 36500
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 3712600 1961000 36500
Izdevumi – kopā 3712600 1961000 36500
Uzturēšanasizdevumi 3712600 1961000 36500
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 3712600 1961000 36500
Starptautiskāsadarbība 3712600 1961000 36500

14 – Iekšlietu  ministrija
0400000000 – Maksājumi 

starptautiskajās institūcijās un 
programmās

Resursi izdevumu segšanai 73881 73881 73881
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 73881 73881 73881
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 73881 73881 73881
Izdevumi – kopā 73881 73881 73881
Uzturēšanasizdevumi 73881 73881 73881
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 73881 73881 73881
Starptautiskāsadarbība 73881 73881 73881

01.00.00 Iekšlietu politikas plānošana
0400000000 – Maksājumi 

starptautiskajās institūcijās un 
programmās

Resursi izdevumu segšanai 2702
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 2702
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 2702
Izdevumi – kopā 2702
Uzturēšanasizdevumi 2702
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 2702
Starptautiskāsadarbība 2702

06.00.00 Valsts policijas darbība
0400000000 – Maksājumi 

starptautiskajās institūcijās un 
programmās

Resursi izdevumu segšanai 33009 48820 48820
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 33009 48820 48820
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 33009 48820 48820
Izdevumi – kopā 33009 48820 48820
Uzturēšanasizdevumi 33009 48820 48820
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 33009 48820 48820
Starptautiskāsadarbība 33009 48820 48820

06.01.00 Valsts policija



522

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

0400000000 – Maksājumi 
starptautiskajās institūcijās un 

programmās
Resursi izdevumu segšanai 33009 48820 48820
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 33009 48820 48820
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 33009 48820 48820
Izdevumi – kopā 33009 48820 48820
Uzturēšanasizdevumi 33009 48820 48820
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 33009 48820 48820
Starptautiskāsadarbība 33009 48820 48820

07.00.00 Ugunsdrošība, glābšana un civilā 
aizsardzība

0400000000 – Maksājumi 
starptautiskajās institūcijās un 

programmās
Resursi izdevumu segšanai 4550 4550 4550
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 4550 4550 4550
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 4550 4550 4550
Izdevumi – kopā 4550 4550 4550
Uzturēšanasizdevumi 4550 4550 4550
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 4550 4550 4550
Starptautiskāsadarbība 4550 4550 4550

11.00.00 Pilsonības un migrācijas lietas
0400000000 – Maksājumi 

starptautiskajās institūcijās un 
programmās

Resursi izdevumu segšanai 33620 20511 20511
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 33620 20511 20511
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 33620 20511 20511
Izdevumi – kopā 33620 20511 20511
Uzturēšanasizdevumi 33620 20511 20511
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 33620 20511 20511
Starptautiskāsadarbība 33620 20511 20511

11.01.00 Pilsonības un migrācijas lietu pārvalde
0400000000 – Maksājumi 

starptautiskajās institūcijās un 
programmās

Resursi izdevumu segšanai 33620 20511 20511
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 33620 20511 20511
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 33620 20511 20511
Izdevumi – kopā 33620 20511 20511
Uzturēšanasizdevumi 33620 20511 20511
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 33620 20511 20511
Starptautiskāsadarbība 33620 20511 20511



523

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

15 – Izglītības un zinātnes ministrija
0400000000 – Maksājumi 

starptautiskajās institūcijās un 
programmās

Resursi izdevumu segšanai 17634 16000 16000
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 17634 16000 16000
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 17634 16000 16000
Izdevumi – kopā 17634 16000 16000
Uzturēšanasizdevumi 17634 16000 16000
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 17634 16000 16000
Starptautiskāsadarbība 17634 16000 16000

06.00.00 Nozares vadība
0400000000 – Maksājumi 

starptautiskajās institūcijās un 
programmās

Resursi izdevumu segšanai 17634 16000 16000
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 17634 16000 16000
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 17634 16000 16000
Izdevumi – kopā 17634 16000 16000
Uzturēšanasizdevumi 17634 16000 16000
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 17634 16000 16000
Starptautiskāsadarbība 17634 16000 16000

06.03.00 Eiropas Savienības lietas un 
starptautiskā sadarbība

0400000000 – Maksājumi 
starptautiskajās institūcijās un 

programmās
Resursi izdevumu segšanai 15877 16000 16000
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 15877 16000 16000
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 15877 16000 16000
Izdevumi – kopā 15877 16000 16000
Uzturēšanasizdevumi 15877 16000 16000
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 15877 16000 16000
Starptautiskāsadarbība 15877 16000 16000

06.16.00 Izglītības sistēmas vadības 
nodrošināšana

0400000000 – Maksājumi 
starptautiskajās institūcijās un 

programmās
Resursi izdevumu segšanai 1757
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1757
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 1757
Izdevumi – kopā 1757
Uzturēšanasizdevumi 1757
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 1757
Starptautiskāsadarbība 1757



524

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

16 – Zemkopības ministrija
0400000000 – Maksājumi 

starptautiskajās institūcijās un 
programmās

Resursi izdevumu segšanai 172510 242510 242510
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 172510 242510 242510
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 172510 242510 242510
Izdevumi – kopā 172510 242510 242510
Uzturēšanasizdevumi 172510 242510 242510
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 172510 242510 242510
Starptautiskāsadarbība 172510 242510 242510

28.00.00 Politikas plānošana, īstenošana un 
uzraudzība

0400000000 – Maksājumi 
starptautiskajās institūcijās un 

programmās
Resursi izdevumu segšanai 172510 242510 242510
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 172510 242510 242510
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 172510 242510 242510
Izdevumi – kopā 172510 242510 242510
Uzturēšanasizdevumi 172510 242510 242510
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 172 510 242 510 242510
Starptautiskāsadarbība 172510 242510 242510

17 – Satiksmes  ministrija
0400000000 – Maksājumi 

starptautiskajās institūcijās un 
programmās

Resursi izdevumu segšanai 157178 157178 157178
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 157178 157178 157178
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 157178 157178 157178
Izdevumi – kopā 157178 157178 157178
Uzturēšanasizdevumi 157178 157178 157178
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 157178 157178 157178
Starptautiskāsadarbība 157178 157178 157178

09.00.00 Iemaksas starptautiskajās organizācijās
0400000000 – Maksājumi 

starptautiskajās institūcijās un 
programmās

Resursi izdevumu segšanai 157178 157178 157178
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 157178 157178 157178
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 157178 157178 157178
Izdevumi – kopā 157178 157178 157178
Uzturēšanasizdevumi 157178 157178 157178
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 157178 157178 157178
Starptautiskāsadarbība 157178 157178 157178



525

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

18 – Labklājības ministrija
0400000000 – Maksājumi 

starptautiskajās institūcijās un 
programmās

Resursi izdevumu segšanai 85893 85883 85883
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 85893 85883 85883
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 85893 85883 85883
Izdevumi – kopā 85893 85883 85883
Uzturēšanasizdevumi 85893 85883 85883
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 85893 85883 85883
Starptautiskāsadarbība 85893 85883 85883

01.00.00 Politikas plānošana un ieviešanas 
uzraudzība

0400000000 – Maksājumi 
starptautiskajās institūcijās un 

programmās
Resursi izdevumu segšanai 83296 81541 81541
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 83296 81541 81541
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 83 296 81 541 81541
Izdevumi – kopā 83296 81541 81541
Uzturēšanasizdevumi 83296 81541 81541
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 83296 81541 81541
Starptautiskāsadarbība 83296 81541 81541

01.01.00 Nozares vadība
0400000000 – Maksājumi 

starptautiskajās institūcijās un 
programmās

Resursi izdevumu segšanai 83296 81541 81541
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 83296 81541 81541
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 83296 81541 81541
Izdevumi – kopā 83296 81541 81541
Uzturēšanasizdevumi 83296 81541 81541
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 83296 81541 81541
Starptautiskāsadarbība 83296 81541 81541

07.00.00 Darba tirgus attīstība
0400000000 – Maksājumi 

starptautiskajās institūcijās un 
programmās

Resursi izdevumu segšanai 2110 3865 3865
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 2110 3865 3865
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 2110 3865 3865
Izdevumi – kopā 2110 3865 3865
Uzturēšanasizdevumi 2110 3865 3865
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 2110 3865 3865
Starptautiskāsadarbība 2110 3865 3865

07.01.00 Nodarbinātības valsts aģentūras 
darbības nodrošināšana

0400000000 – Maksājumi 
starptautiskajās institūcijās un 

programmās



526

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Resursi izdevumu segšanai 2110 3865 3865
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 2110 3865 3865
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 2110 3865 3865
Izdevumi – kopā 2110 3865 3865
Uzturēšanasizdevumi 2110 3865 3865
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 2110 3865 3865
Starptautiskāsadarbība 2110 3865 3865

21.00.00 Darba apstākļu uzlabošana
0400000000 – Maksājumi 

starptautiskajās institūcijās un 
programmās

Resursi izdevumu segšanai 487 477 477
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 487 477 477
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 487 477 477
Izdevumi – kopā 487 477 477
Uzturēšanasizdevumi 487 477 477
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 487 477 477
Starptautiskāsadarbība 487 477 477

21.01.00 Darba tiesisko attiecību un darba 
apstākļu kontrole un uzraudzība

0400000000 – Maksājumi 
starptautiskajās institūcijās un 

programmās
Resursi izdevumu segšanai 487 477 477
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 487 477 477
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 487 477 477
Izdevumi – kopā 487 477 477
Uzturēšanasizdevumi 487 477 477
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 487 477 477
Starptautiskāsadarbība 487 477 477

19 – Tieslietu ministrija
0400000000 – Maksājumi 

starptautiskajās institūcijās un 
programmās

Resursi izdevumu segšanai 121784 118024 118024
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 121784 118024 118024
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 121784 118024 118024
Izdevumi – kopā 121784 118024 118024
Uzturēšanasizdevumi 121784 118024 118024
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 121784 118024 118024
Starptautiskāsadarbība 121784 118024 118024

01.00.00 Centrālais aparāts
0400000000 – Maksājumi 

starptautiskajās institūcijās un 
programmās

Resursi izdevumu segšanai 50607 49460 49460
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 50607 49460 49460



527

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 50607 49460 49460
Izdevumi – kopā 50607 49460 49460
Uzturēšanasizdevumi 50607 49460 49460
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 50607 49460 49460
Starptautiskāsadarbība 50607 49460 49460

01.01.00 Ministrijas vadība un administrācija
0400000000 – Maksājumi 

starptautiskajās institūcijās un 
programmās

Resursi izdevumu segšanai 50607 49460 49460
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 50 607 49 460 49460
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 50607 49460 49460
Izdevumi – kopā 50607 49460 49460
Uzturēšanasizdevumi 50607 49460 49460
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 50607 49460 49460
Starptautiskāsadarbība 50607 49460 49460

02.00.00 Uzņēmumu reģistrs
0400000000 – Maksājumi 

starptautiskajās institūcijās un 
programmās

Resursi izdevumu segšanai 2390
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 2390
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 2390
Izdevumi – kopā 2390
Uzturēšanasizdevumi 2390
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 2390
Starptautiskāsadarbība 2390

11.00.00 Tiesu ekspertīžu zinātniskā pētniecība
0400000000 – Maksājumi 

starptautiskajās institūcijās un 
programmās

Resursi izdevumu segšanai 2000 2000 2000
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 2000 2000 2000
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 2000 2000 2000
Izdevumi – kopā 2000 2000 2000
Uzturēšanasizdevumi 2000 2000 2000
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 2000 2000 2000
Starptautiskāsadarbība 2000 2000 2000

16.00.00 Patentu valde
0400000000 – Maksājumi 

starptautiskajās institūcijās un 
programmās

Resursi izdevumu segšanai 60000 60000 60000
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 60000 60000 60000
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 60000 60000 60000
Izdevumi – kopā 60000 60000 60000
Uzturēšanasizdevumi 60000 60000 60000



528

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 60000 60000 60000
Starptautiskāsadarbība 60000 60000 60000

34.00.00 Probācijas dienests
0400000000 – Maksājumi 

starptautiskajās institūcijās un 
programmās

Resursi izdevumu segšanai 2135 1912 1912
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 2135 1912 1912
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 2135 1912 1912
Izdevumi – kopā 2135 1912 1912
Uzturēšanasizdevumi 2135 1912 1912
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 2135 1912 1912
Starptautiskāsadarbība 2135 1912 1912

57.00.00 Valsts zemes dienests
0400000000 – Maksājumi 

starptautiskajās institūcijās un 
programmās

Resursi izdevumu segšanai 4652 4652 4652

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 4 652 4 652 4652
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 4652 4652 4652
Izdevumi – kopā 4652 4652 4652
Uzturēšanasizdevumi 4652 4652 4652
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 4652 4652 4652
Starptautiskāsadarbība 4652 4652 4652

21 – Vides aizsardzības un reģionālās 
attīstības ministrija

0400000000 – Maksājumi 
starptautiskajās institūcijās un 

programmās
Resursi izdevumu segšanai 634463 634463 634463
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 634463 634463 634463
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 634463 634463 634463
Izdevumi – kopā 634463 634463 634463
Uzturēšanasizdevumi 634463 634463 634463
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 634463 634463 634463
Starptautiskāsadarbība 634463 634463 634463

21.00.00 Vides aizsardzības fonds
0400000000 – Maksājumi 

starptautiskajās institūcijās un 
programmās

Resursi izdevumu segšanai 634463 634463 634463
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 634463 634463 634463
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 634463 634463 634463
Izdevumi – kopā 634463 634463 634463
Uzturēšanasizdevumi 634463 634463 634463
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 634463 634463 634463
Starptautiskāsadarbība 634463 634463 634463



529

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

21.20.00 Iemaksas starptautiskajās organizācijās
0400000000 – Maksājumi 

starptautiskajās institūcijās un 
programmās

Resursi izdevumu segšanai 634463 634463 634463
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 634463 634463 634463
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 634463 634463 634463
Izdevumi – kopā 634463 634463 634463
Uzturēšanasizdevumi 634463 634463 634463
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 634463 634463 634463
Starptautiskāsadarbība 634463 634463 634463

22 – Kultūras  ministrija
0400000000 – Maksājumi 

starptautiskajās institūcijās un 
programmās

Resursi izdevumu segšanai 112590 106974 106974
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 112590 106974 106974
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 112590 106974 106974
Izdevumi – kopā 112590 106974 106974
Uzturēšanasizdevumi 112590 106974 106974
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 112590 106974 106974
Starptautiskāsadarbība 112590 106974 106974

19.00.00 Profesionālā māksla
0400000000 – Maksājumi 

starptautiskajās institūcijās un 
programmās

Resursi izdevumu segšanai 77669 77669 77669
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 77669 77669 77669
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 77669 77669 77669
Izdevumi – kopā 77669 77669 77669
Uzturēšanasizdevumi 77669 77669 77669
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 77669 77669 77669
Starptautiskāsadarbība 77669 77669 77669

19.03.00 Filmu nozare
0400000000 – Maksājumi 

starptautiskajās institūcijās un 
programmās

Resursi izdevumu segšanai 77669 77669 77669
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 77669 77669 77669
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 77669 77669 77669
Izdevumi – kopā 77669 77669 77669
Uzturēšanasizdevumi 77669 77669 77669
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 77669 77669 77669
Starptautiskāsadarbība 77669 77669 77669

21.00.00 Kultūras mantojums
0400000000 – Maksājumi 

starptautiskajās institūcijās un 
programmās



530

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Resursi izdevumu segšanai 8176 8000 8000
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 8176 8000 8000
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 8176 8000 8000
Izdevumi – kopā 8176 8000 8000
Uzturēšanasizdevumi 8176 8000 8000
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 8176 8000 8000
Starptautiskāsadarbība 8176 8000 8000

22.00.00 Kultūras projekti un investīcijas
0400000000 – Maksājumi 

starptautiskajās institūcijās un 
programmās

Resursi izdevumu segšanai 26745 21305 21305
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 26745 21305 21305
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 26745 21305 21305
Izdevumi – kopā 26745 21305 21305
Uzturēšanasizdevumi 26745 21305 21305
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 26745 21305 21305
Starptautiskāsadarbība 26745 21305 21305

22.02.00 Kultūras pasākumi, sadarbības līgumi un 
programmas

0400000000 – Maksājumi 
starptautiskajās institūcijās un 

programmās
Resursi izdevumu segšanai 26745 21305 21305
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 26745 21305 21305
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 26745 21305 21305
Izdevumi – kopā 26745 21305 21305
Uzturēšanasizdevumi 26745 21305 21305
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 26745 21305 21305
Starptautiskāsadarbība 26745 21305 21305

24 – Valsts kontrole
0400000000 – Maksājumi 

starptautiskajās institūcijās un 
programmās

Resursi izdevumu segšanai 1000 1000 1000
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1000 1000 1000
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 1000 1000 1000
Izdevumi – kopā 1000 1000 1000
Uzturēšanasizdevumi 1000 1000 1000
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 1000 1000 1000
Starptautiskāsadarbība 1000 1000 1000

01.00.00 Valsts kontrole
0400000000 – Maksājumi 

starptautiskajās institūcijās un 
programmās

Resursi izdevumu segšanai 1000 1000 1000
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1000 1000 1000



531

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 1000 1000 1000
Izdevumi – kopā 1000 1000 1000
Uzturēšanasizdevumi 1000 1000 1000
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 1000 1000 1000
Starptautiskāsadarbība 1000 1000 1000

28 – Augstākā tiesa
0400000000 – Maksājumi 

starptautiskajās institūcijās un 
programmās

Resursi izdevumu segšanai 3163 3163 3163
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 3163 3163 3163
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 3163 3163 3163
Izdevumi – kopā 3163 3163 3163
Uzturēšanasizdevumi 3163 3163 3163
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 3163 3163 3163
Starptautiskāsadarbība 3163 3163 3163

01.00.00 Tiesa
0400000000 – Maksājumi 

starptautiskajās institūcijās un 
programmās

Resursi izdevumu segšanai 3163 3163 3163
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 3163 3163 3163
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 3163 3163 3163
Izdevumi – kopā 3163 3163 3163
Uzturēšanasizdevumi 3163 3163 3163
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 3163 3163 3163
Starptautiskāsadarbība 3163 3163 3163

29 – Veselības  ministrija
0400000000 – Maksājumi 

starptautiskajās institūcijās un 
programmās

Resursi izdevumu segšanai 128131 128131 128131
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 128131 128131 128131
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 128131 128131 128131
Izdevumi – kopā 128131 128131 128131
Uzturēšanasizdevumi 128131 128131 128131

KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 128 131 128 131 128131
Starptautiskāsadarbība 128131 128131 128131

37.00.00 Starptautisko saistību un līgumu izpildes 
nodrošināšana

0400000000 – Maksājumi 
starptautiskajās institūcijās un 

programmās
Resursi izdevumu segšanai 128131 128131 128131
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 128131 128131 128131
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 128131 128131 128131



532

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Izdevumi – kopā 128131 128131 128131
Uzturēšanasizdevumi 128131 128131 128131
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 128 131 128 131 128131
Starptautiskāsadarbība 128131 128131 128131

37.04.00 Maksājumi starptautiskajās 
organizācijās

0400000000 – Maksājumi 
starptautiskajās institūcijās un 

programmās
Resursi izdevumu segšanai 128131 128131 128131
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 128131 128131 128131
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 128131 128131 128131
Izdevumi – kopā 128131 128131 128131
Uzturēšanasizdevumi 128131 128131 128131
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 128131 128131 128131
Starptautiskāsadarbība 128131 128131 128131

35 – Centrālā vēlēšanu komisija
0400000000 – Maksājumi 

starptautiskajās institūcijās un 
programmās

Resursi izdevumu segšanai 774
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 774
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 774
Izdevumi – kopā 774
Uzturēšanasizdevumi 774
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 774
Starptautiskāsadarbība 774

01.00.00 Vispārējā vadība
0400000000 – Maksājumi 

starptautiskajās institūcijās un 
programmās

Resursi izdevumu segšanai 774
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 774
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 774
Izdevumi – kopā 774
Uzturēšanasizdevumi 774
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 774
Starptautiskāsadarbība 774

47 – Radio un televīzija
0400000000 – Maksājumi 

starptautiskajās institūcijās un 
programmās

Resursi izdevumu segšanai 1406 1266 1266
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1406 1266 1266
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 1 406 1 266 1266
Izdevumi – kopā 1406 1266 1266
Uzturēšanasizdevumi 1406 1266 1266



533

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 1406 1266 1266
Starptautiskāsadarbība 1406 1266 1266

01.00.00 Nozares vadība
0400000000 – Maksājumi 

starptautiskajās institūcijās un 
programmās

Resursi izdevumu segšanai 1406 1266 1266
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1406 1266 1266
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 1406 1266 1266
Izdevumi – kopā 1406 1266 1266
Uzturēšanasizdevumi 1406 1266 1266
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 1406 1266 1266
Starptautiskāsadarbība 1406 1266 1266

0500000000 – Nomas ar izpirkumu 
(finanšu līzinga) ilgtermiņa saistības 

pamatlīdzekļu iegādei
Resursi izdevumu segšanai 3 526 554 3 497 437 3 379 605 462 533
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 3526554 3497437 3379605 462533
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 3526554 3497437 3379605 462533
Izdevumi – kopā 3 526 554 3 497 437 3 379 605 462 533
Uzturēšanasizdevumi 598766 374636 139135 5269
Procentuizdevumi 598766 374636 139135 5269
Kapitālieizdevumi 2927788 3122801 3240470 457264
Pamatkapitālaveidošana 2927788 3122801 3240470 457264

14 – Iekšlietu  ministrija
0500000000 – Nomas ar izpirkumu 

(finanšu līzinga) ilgtermiņa saistības 
pamatlīdzekļu iegādei

Resursi izdevumu segšanai 3517869 3497437 3379605 462533
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 3517869 3497437 3379605 462533
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 3517869 3497437 3379605 462533
Izdevumi – kopā 3517869 3497437 3379605 462533
Uzturēšanasizdevumi 598631 374636 139135 5269
Procentuizdevumi 598631 374636 139135 5269
Kapitālieizdevumi 2919238 3122801 3240470 457264
Pamatkapitālaveidošana 2919238 3122801 3240470 457264

07.00.00 Ugunsdrošība, glābšana un civilā 
aizsardzība

0500000000 – Nomas ar izpirkumu 
(finanšu līzinga) ilgtermiņa saistības 

pamatlīdzekļu iegādei
Resursi izdevumu segšanai 3517869 3497437 3379605 462533
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 3517869 3497437 3379605 462533
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 3517869 3497437 3379605 462533
Izdevumi – kopā 3517869 3497437 3379605 462533
Uzturēšanasizdevumi 598631 374636 139135 5269
Procentuizdevumi 598631 374636 139135 5269
Kapitālieizdevumi 2919238 3122801 3240470 457264
Pamatkapitālaveidošana 2919238 3122801 3240470 457264



534

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta 
transportlīdzekļu iegāde FL/IEM/001
Resursi izdevumu segšanai 3517869 3497437 3379605 462533
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 3517869 3497437 3379605 462533
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 3517869 3497437 3379605 462533
Izdevumi – kopā 3517869 3497437 3379605 462533
Uzturēšanasizdevumi 598631 374636 139135 5269
Procentuizdevumi 598631 374636 139135 5269
Kapitālieizdevumi 2919238 3122801 3240470 457264
Pamatkapitālaveidošana 2919238 3122801 3240470 457264

29 – Veselības  ministrija
0500000000 – Nomas ar izpirkumu 

(finanšu līzinga) ilgtermiņa saistības 
pamatlīdzekļu iegādei

Resursi izdevumu segšanai 8685
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 8685
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 8685
Izdevumi – kopā 8685
Uzturēšanasizdevumi 135
Procentuizdevumi 135
Kapitālieizdevumi 8550
Pamatkapitālaveidošana 8550

39.00.00 Specializētās veselības aprūpes 
nodrošināšana

0500000000 – Nomas ar izpirkumu 
(finanšu līzinga) ilgtermiņa saistības 

pamatlīdzekļu iegādei
Resursi izdevumu segšanai 8685
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 8685
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 8685
Izdevumi – kopā 8685
Uzturēšanasizdevumi 135
Procentuizdevumi 135
Kapitālieizdevumi 8550
Pamatkapitālaveidošana 8550

39.04.00 Neatliekamā medicīniskā palīdzība
0500000000 – Nomas ar izpirkumu 

(finanšu līzinga) ilgtermiņa saistības 
pamatlīdzekļu iegādei

Resursi izdevumu segšanai 8685
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 8685
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 8685
Izdevumi – kopā 8685
Uzturēšanasizdevumi 135
Procentuizdevumi 135
Kapitālieizdevumi 8550
Pamatkapitālaveidošana 8550
Finanšu līzings Neatliekamās medicīniskās 
palīdzības dienesta autotransporta iegādei FL/VM/001
Resursi izdevumu segšanai 8685
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 8685



535

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 8685
Izdevumi – kopā 8685
Uzturēšanasizdevumi 135
Procentuizdevumi 135
Kapitālieizdevumi 8550
Pamatkapitālaveidošana 8550

0600000000 – Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai 84 428 504 105 023 299 90 197 781 317 065 284
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 84428504 105023299 90197781 317065284
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 84428504 105023299 90197781 317065284
Izdevumi – kopā 84 428 504 105 023 299 90 197 781 317 065 284
Uzturēšanasizdevumi 67656814 104515277 89834247 297418699
Kārtējieizdevumi 36943568 37415827 30279622 247462412
Atlīdzība 1109303 1441853 1441853
Atalgojums 852460 1140665 1140665
Precesunpakalpojumi 35834265 35973974 28837769 247462412
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 15386288 40687486 37781892 49956287
Subsīdijasundotācijas 15386288 40687486 37781892 49956287
Uzturēšanasizdevumutransferti 15326958 26411964 21772733
Valstsbudžetadotācijasuncititransferti
pašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajām
personām(izņemotpašvaldības) 15326 958 26411 964 21772733
Kapitālieizdevumi 16771690 508022 363534 19646585
Pamatkapitālaveidošana 16771690 508022 363534 19646585

01 – Valsts prezidenta kanceleja
0600000000 – Citas ilgtermiņa saistības

Resursi izdevumu segšanai 129345 5044436
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 129345 5044436
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 129345 5044436
Izdevumi – kopā 129345 5044436
Uzturēšanasizdevumi 129345 5044436
Kārtējieizdevumi 129345 5044436
Precesunpakalpojumi 129345 5044436

04.00.00 Valsts prezidenta darbības 
nodrošināšana
0600000000 – Citas ilgtermiņa saistības

Resursi izdevumu segšanai 129345 5044436
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 129345 5044436
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 129345 5044436
Izdevumi – kopā 129345 5044436
Uzturēšanasizdevumi 129345 5044436
Kārtējieizdevumi 129345 5044436
Precesunpakalpojumi 129345 5044436
Telpu nomas maksa Rīgā, Pils laukumā 3 CIS/VPK/001
Resursi izdevumu segšanai 129345 5044436
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 129345 5044436
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 129345 5044436
Izdevumi – kopā 129345 5044436
Uzturēšanasizdevumi 129345 5044436



536

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Kārtējieizdevumi 129345 5044436
Precesunpakalpojumi 129345 5044436

10 – Aizsardzības ministrija
0600000000 – Citas ilgtermiņa saistības

Resursi izdevumu segšanai 17834640 16149431 7220108 6417026
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 17834640 16149431 7220108 6417026
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 17834640 16149431 7220108 6417026
Izdevumi – kopā 17834640 16149431 7220108 6417026
Uzturēšanasizdevumi 16824465 15661409 6934141 6417026
Kārtējieizdevumi 16824465 15661409 6934141 6417026
Precesunpakalpojumi 16824465 15661409 6934141 6417026
Kapitālieizdevumi 1010175 488022 285967
Pamatkapitālaveidošana 1010175 488022 285967

22.00.00 Nacionālie bruņotie spēki
0600000000 – Citas ilgtermiņa saistības

Resursi izdevumu segšanai 17834640 16149431 7220108 6417026
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 17834640 16149431 7220108 6417026
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 17834640 16149431 7220108 6417026
Izdevumi – kopā 17834640 16149431 7220108 6417026
Uzturēšanasizdevumi 16824465 15661409 6934141 6417026
Kārtējieizdevumi 16824465 15661409 6934141 6417026
Precesunpakalpojumi 16824465 15661409 6934141 6417026
Kapitālieizdevumi 1010175 488022 285967
Pamatkapitālaveidošana 1010175 488022 285967

22.12.00 Nacionālo bruņoto spēku uzturēšana
0600000000 – Citas ilgtermiņa saistības

Resursi izdevumu segšanai 17834640 16149431 7220108 6417026
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 17834640 16149431 7220108 6417026
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 17834640 16149431 7220108 6417026
Izdevumi – kopā 17834640 16149431 7220108 6417026
Uzturēšanasizdevumi 16824465 15661409 6934141 6417026
Kārtējieizdevumi 16824465 15661409 6934141 6417026
Precesunpakalpojumi 16824465 15661409 6934141 6417026
Kapitālieizdevumi 1010175 488022 285967
Pamatkapitālaveidošana 1010175 488022 285967
NBS ilgtermiņa līgumi CIS/AIM/001
Resursi izdevumu segšanai 17834640 16149431 7220108 6417026
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 17834640 16149431 7220108 6417026
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 17834640 16149431 7220108 6417026
Izdevumi – kopā 17834640 16149431 7220108 6417026
Uzturēšanasizdevumi 16824465 15661409 6934141 6417026
Kārtējieizdevumi 16824465 15661409 6934141 6417026
Precesunpakalpojumi 16824465 15661409 6934141 6417026
Kapitālieizdevumi 1010175 488022 285967
Pamatkapitālaveidošana 1010175 488022 285967

11 – Ārlietu ministrija
0600000000 – Citas ilgtermiņa saistības

Resursi izdevumu segšanai 2248021 2398491 2658918 30049426
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 2248021 2398491 2658918 30049426



537

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 2248021 2398491 2658918 30049426
Izdevumi – kopā 2248021 2398491 2658918 30049426
Uzturēšanasizdevumi 2248021 2398491 2658918 30049426
Kārtējieizdevumi 2248021 2398491 2658918 30049426
Precesunpakalpojumi 2248021 2398491 2658918 30049426

01.00.00 Ārlietu pārvalde
0600000000 – Citas ilgtermiņa saistības

Resursi izdevumu segšanai 2248021 2398491 2658918 30049426
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 2248021 2398491 2658918 30049426
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 2248021 2398491 2658918 30049426
Izdevumi – kopā 2248021 2398491 2658918 30049426
Uzturēšanasizdevumi 2248021 2398491 2658918 30049426
Kārtējieizdevumi 2248021 2398491 2658918 30049426
Precesunpakalpojumi 2248021 2398491 2658918 30049426

01.01.00 Centrālais aparāts
0600000000 – Citas ilgtermiņa saistības

Resursi izdevumu segšanai 1398670 1398670 1645494 22899791
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1398670 1398670 1645494 22899791
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 1398670 1398670 1645494 22899791
Izdevumi – kopā 1398670 1398670 1645494 22899791
Uzturēšanasizdevumi 1398670 1398670 1645494 22899791
Kārtējieizdevumi 1398670 1398670 1645494 22899791
Precesunpakalpojumi 1398670 1398670 1645494 22899791
Ārlietu ministrijas telpu īre Rīgā, K.Valdemāra 
ielā 3 CIS/AM/001
Resursi izdevumu segšanai 1398670 1398670 1645494 22899791
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1398670 1398670 1645494 22899791
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 1398670 1398670 1645494 22899791
Izdevumi – kopā 1398670 1398670 1645494 22899791
Uzturēšanasizdevumi 1398670 1398670 1645494 22899791
Kārtējieizdevumi 1398670 1398670 1645494 22899791
Precesunpakalpojumi 1398670 1398670 1645494 22899791

01.04.00 Diplomātiskās misijas ārvalstīs
0600000000 – Citas ilgtermiņa saistības

Resursi izdevumu segšanai 769986 902791 902791 7149635
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 769986 902791 902791 7149635
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 769986 902791 902791 7149635
Izdevumi – kopā 769986 902791 902791 7149635
Uzturēšanasizdevumi 769986 902791 902791 7149635
Kārtējieizdevumi 769986 902791 902791 7149635
Precesunpakalpojumi 769986 902791 902791 7149635
Ēkas piebūve LR vēstniecībai Dānijā CIS/AM/002
Resursi izdevumu segšanai 17421 17421 17421 169085
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 17421 17421 17421 169085
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 17421 17421 17421 169085
Izdevumi – kopā 17421 17421 17421 169085
Uzturēšanasizdevumi 17421 17421 17421 169085
Kārtējieizdevumi 17421 17421 17421 169085
Precesunpakalpojumi 17421 17421 17421 169085
LR vēstniecības Vašingtonā (ASV) īpašuma 
izmantošanas izdevumi CIS/AM/003



538

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Resursi izdevumu segšanai 357000 420000 420000
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 357000 420000 420000
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 357000 420000 420000
Izdevumi – kopā 357000 420000 420000
Uzturēšanasizdevumi 357000 420000 420000
Kārtējieizdevumi 357000 420000 420000
Precesunpakalpojumi 357000 420000 420000
LR PP ES ēkas Beļģijas Karalistē uzturēšana CIS/AM/004
Resursi izdevumu segšanai 395565 465370 465370 6980550
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 395565 465370 465370 6980550
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 395565 465370 465370 6980550
Izdevumi – kopā 395565 465370 465370 6980550
Uzturēšanasizdevumi 395565 465370 465370 6980550
Kārtējieizdevumi 395565 465370 465370 6980550
Precesunpakalpojumi 395565 465370 465370 6980550

01.06.00 Konsulārais nodrošinājums
0600000000 – Citas ilgtermiņa saistības

Resursi izdevumu segšanai 79365 97030 110633
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 79365 97030 110633
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 79365 97030 110633
Izdevumi – kopā 79365 97030 110633
Uzturēšanasizdevumi 79365 97030 110633
Kārtējieizdevumi 79365 97030 110633
Precesunpakalpojumi 79365 97030 110633
LR vīzu ielīmju iegāde CIS/AM/005
Resursi izdevumu segšanai 79365 97030 110633
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 79365 97030 110633
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 79365 97030 110633
Izdevumi – kopā 79365 97030 110633
Uzturēšanasizdevumi 79365 97030 110633
Kārtējieizdevumi 79365 97030 110633
Precesunpakalpojumi 79365 97030 110633

12  – Ekonomikas ministrija
0600000000 – Citas ilgtermiņa saistības

Resursi izdevumu segšanai 1157049 1772475 1772475
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1157049 1772475 1772475
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 1157049 1772475 1772475
Izdevumi – kopā 1157049 1772475 1772475
Uzturēšanasizdevumi 1157049 1772475 1772475
Kārtējieizdevumi 1157049 1772475 1772475
Atlīdzība 863719 1235777 1235777
Atalgojums 655533 974595 974595
Precesunpakalpojumi 293330 536698 536698

24.00.00 Statistiskās informācijas nodrošināšana
0600000000 – Citas ilgtermiņa saistības

Resursi izdevumu segšanai 1157049 1772475 1772475
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1157049 1772475 1772475
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 1157049 1772475 1772475
Izdevumi – kopā 1157049 1772475 1772475



539

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Uzturēšanasizdevumi 1157049 1772475 1772475
Kārtējieizdevumi 1157049 1772475 1772475
Atlīdzība 863719 1235777 1235777
Atalgojums 655533 974595 974595
Precesunpakalpojumi 293330 536698 536698
Saistības, kas pārņemtas no Phare projektiem CIS/EM/001
Resursi izdevumu segšanai 1157049 1772475 1772475
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1157049 1772475 1772475
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 1157049 1772475 1772475
Izdevumi – kopā 1157049 1772475 1772475
Uzturēšanasizdevumi 1157049 1772475 1772475
Kārtējieizdevumi 1157049 1772475 1772475
Atlīdzība 863719 1235777 1235777
Atalgojums 655533 974595 974595
Precesunpakalpojumi 293330 536698 536698

13 – Finanšu ministrija
0600000000 – Citas ilgtermiņa saistības

Resursi izdevumu segšanai 2742321 19646585
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 2742321 19646585
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 2742321 19646585
Izdevumi – kopā 2742321 19646585
Kapitālieizdevumi 2742321 19646585
Pamatkapitālaveidošana 2742321 19646585

30.00.00 Finansiālās un fiskālās politikas 
veidošana un valsts budžeta izstrāde
0600000000 – Citas ilgtermiņa saistības

Resursi izdevumu segšanai 19646585
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 19646585
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 19646585
Izdevumi – kopā 19646585
Kapitālieizdevumi 19646585
Pamatkapitālaveidošana 19646585
Dotācija VAS “Valsts nekustamie īpašumi” 
par kapitālieguldījumiem Rīgas pils Priekšpils 
būvniecībā CIS/FM/003
Resursi izdevumu segšanai 19646585
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 19646585
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 19646585
Izdevumi – kopā 19646585
Kapitālieizdevumi 19646585
Pamatkapitālaveidošana 19646585

33.00.00 Valsts ieņēmumu un muitas politikas 
nodrošināšana
0600000000 – Citas ilgtermiņa saistības

Resursi izdevumu segšanai 2742321
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 2742321
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 2742321
Izdevumi – kopā 2742321
Kapitālieizdevumi 2742321
Pamatkapitālaveidošana 2742321



540

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Robežkontroles punkta “Grebņeva” 
modernizācijas pabeigšana CIS/FM/004
Resursi izdevumu segšanai 2742321
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 2742321
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 2742321
Izdevumi – kopā 2742321
Kapitālieizdevumi 2742321
Pamatkapitālaveidošana 2742321

14 – Iekšlietu  ministrija
0600000000 – Citas ilgtermiņa saistības

Resursi izdevumu segšanai 13003551 13708597 14886045 173403409
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 13003551 13708597 14886045 173403409
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 13003551 13708597 14886045 173403409
Izdevumi – kopā 13003551 13708597 14886045 173403409
Uzturēšanasizdevumi 12939551 13708597 14823478 173403409
Kārtējieizdevumi 12939551 13708597 14823478 173403409
Atlīdzība 39508
Atalgojums 31838
Precesunpakalpojumi 12900043 13708597 14823478 173403409
Kapitālieizdevumi 64000 62567
Pamatkapitālaveidošana 64000 62567

06.00.00 Valsts policijas darbība
0600000000 – Citas ilgtermiņa saistības

Resursi izdevumu segšanai 4192090 4243829 4222276
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 4192090 4243829 4222276
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 4192090 4243829 4222276
Izdevumi – kopā 4192090 4243829 4222276
Uzturēšanasizdevumi 4192090 4243829 4222276
Kārtējieizdevumi 4192090 4243829 4222276
Precesunpakalpojumi 4192090 4243829 4222276

06.01.00 Valsts policija
0600000000 – Citas ilgtermiņa saistības

Resursi izdevumu segšanai 4192090 4243829 4222276
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 4192090 4243829 4222276
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 4192090 4243829 4222276
Izdevumi – kopā 4192090 4243829 4222276
Uzturēšanasizdevumi 4192090 4243829 4222276
Kārtējieizdevumi 4192090 4243829 4222276
Precesunpakalpojumi 4192090 4243829 4222276
Transportlīdzekļu noma CIS/IEM/002
Resursi izdevumu segšanai 4174455 4220316 4220316
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 4174455 4220316 4220316
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 4174455 4220316 4220316
Izdevumi – kopā 4174455 4220316 4220316
Uzturēšanasizdevumi 4174455 4220316 4220316
Kārtējieizdevumi 4174455 4220316 4220316
Precesunpakalpojumi 4174455 4220316 4220316
Transportlīdzekļu noma autopārvadājumu 
kontrolei un uzraudzībai CIS/IEM/011
Resursi izdevumu segšanai 17635 23513 1960
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 17635 23513 1960



541

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 17635 23513 1960
Izdevumi – kopā 17635 23513 1960
Uzturēšanasizdevumi 17635 23513 1960
Kārtējieizdevumi 17635 23513 1960
Precesunpakalpojumi 17635 23513 1960

10.00.00 Valsts robežsardzes darbība
0600000000 – Citas ilgtermiņa saistības

Resursi izdevumu segšanai 1822841 1822841 1822841 32355428
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1822841 1822841 1822841 32355428
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 1822841 1822841 1822841 32355428
Izdevumi – kopā 1822841 1822841 1822841 32355428
Uzturēšanasizdevumi 1822841 1822841 1822841 32355428
Kārtējieizdevumi 1822841 1822841 1822841 32355428
Precesunpakalpojumi 1822841 1822841 1822841 32355428
Ēkas Daugavpilī, A.Pumpura ielā 105B nomas 
maksa CIS/IEM/007
Resursi izdevumu segšanai 1822841 1822841 1822841 32355428
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1822841 1822841 1822841 32355428
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 1822841 1822841 1822841 32355428
Izdevumi – kopā 1822841 1822841 1822841 32355428
Uzturēšanasizdevumi 1822841 1822841 1822841 32355428
Kārtējieizdevumi 1822841 1822841 1822841 32355428
Precesunpakalpojumi 1822841 1822841 1822841 32355428

11.00.00 Pilsonības un migrācijas lietas
0600000000 – Citas ilgtermiņa saistības

Resursi izdevumu segšanai 986569
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 986569
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 986569
Izdevumi – kopā 986569
Uzturēšanasizdevumi 922569
Kārtējieizdevumi 922569
Atlīdzība 39508
Atalgojums 31838
Precesunpakalpojumi 883061
Kapitālieizdevumi 64000
Pamatkapitālaveidošana 64000

11.01.00 Pilsonības un migrācijas lietu pārvalde
0600000000 – Citas ilgtermiņa saistības

Resursi izdevumu segšanai 986569
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 986569
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 986569
Izdevumi – kopā 986569
Uzturēšanasizdevumi 922569
Kārtējieizdevumi 922569
Atlīdzība 39508
Atalgojums 31838
Precesunpakalpojumi 883061
Kapitālieizdevumi 64000
Pamatkapitālaveidošana 64000
ES prasībām atbilstošu pasu ieviešana CIS/IEM/003
Resursi izdevumu segšanai 986569



542

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 986569
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 986569
Izdevumi – kopā 986569
Uzturēšanasizdevumi 922569
Kārtējieizdevumi 922569
Atlīdzība 39508
Atalgojums 31838
Precesunpakalpojumi 883061
Kapitālieizdevumi 64000
Pamatkapitālaveidošana 64000

40.00.00 Iekšlietu ministrijas sistēmas iestāžu 
darbības nodrošinājums
0600000000 – Citas ilgtermiņa saistības

Resursi izdevumu segšanai 6002051 7641927 8840928 141047981
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 6002051 7641927 8840928 141047981
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 6002051 7641927 8840928 141047981
Izdevumi – kopā 6002051 7641927 8840928 141047981
Uzturēšanasizdevumi 6002051 7641927 8778361 141047981
Kārtējieizdevumi 6002051 7641927 8778361 141047981
Precesunpakalpojumi 6002051 7641927 8778361 141047981
Kapitālieizdevumi 62567
Pamatkapitālaveidošana 62567

40.02.00 Nekustamais īpašums un centralizētais 
iepirkums
0600000000 – Citas ilgtermiņa saistības

Resursi izdevumu segšanai 6002051 7641927 8840928 141047981
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 6002051 7641927 8840928 141047981
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 6002051 7641927 8840928 141047981
Izdevumi – kopā 6002051 7641927 8840928 141047981
Uzturēšanasizdevumi 6002051 7641927 8778361 141047981
Kārtējieizdevumi 6002051 7641927 8778361 141047981
Precesunpakalpojumi 6002051 7641927 8778361 141047981
Kapitālieizdevumi 62567
Pamatkapitālaveidošana 62567
Telpu Rīgā, Čiekurkalna 1.līnijā 1 nomas maksa CIS/IEM/004
Resursi izdevumu segšanai 5261397 6770569 6503765 84548945
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 5261397 6770569 6503765 84548945
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 5261397 6770569 6503765 84548945
Izdevumi – kopā 5261397 6770569 6503765 84548945
Uzturēšanasizdevumi 5261397 6770569 6503765 84548945
Kārtējieizdevumi 5261397 6770569 6503765 84548945
Precesunpakalpojumi 5261397 6770569 6503765 84548945
Ēkas Rīgā, Gaujas ielā 17 nomas maksa CIS/IEM/005
Resursi izdevumu segšanai 740654 871358 871358 13941728
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 740654 871358 871358 13941728
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 740654 871358 871358 13941728
Izdevumi – kopā 740654 871358 871358 13941728
Uzturēšanasizdevumi 740654 871358 871358 13941728
Kārtējieizdevumi 740654 871358 871358 13941728
Precesunpakalpojumi 740654 871358 871358 13941728



543

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Cēsu ugunsdzēsības depo telpu Cēsīs, Ata 
Kronvalda ielā 52 nomas maksa un uzturēšanas 
izdevumi CIS/IEM/008
Resursi izdevumu segšanai 286145 10161611
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 286145 10161611
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 286145 10161611
Izdevumi – kopā 286145 10161611
Uzturēšanasizdevumi 286145 10161611
Kārtējieizdevumi 286145 10161611
Precesunpakalpojumi 286145 10161611
Valsts policijas Latgales reģiona pārvaldes 
telpu Daugavpils cietoksnī nomas maksa un 
uzturēšanas izdevumi CIS/IEM/009
Resursi izdevumu segšanai 1179660 32395697
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1179660 32395697
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 1179660 32395697
Izdevumi – kopā 1179660 32395697
Uzturēšanasizdevumi 1117093 32395697
Kārtējieizdevumi 1117093 32395697
Precesunpakalpojumi 1117093 32395697
Kapitālieizdevumi 62567
Pamatkapitālaveidošana 62567

15 – Izglītības un zinātnes ministrija
0600000000 – Citas ilgtermiņa saistības

Resursi izdevumu segšanai 15606853 5473397 4406218 49966287
Transferti 9215322
Valstsbudžetatransferti 9215322
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 9215322

Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminocitasministrijasvai
centrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 9215322
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminovalsts
pamatbudžetadotācijasnovispārējiem
ieņēmumiem 9215322
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 6391531 5473397 4406218 49966287
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 6391531 5473397 4406218 49966287
Izdevumi – kopā 15606853 5473397 4406218 49966287
Uzturēšanasizdevumi 4511883 5473397 4406218 49966287
Kārtējieizdevumi 10000 10000 10000
Precesunpakalpojumi 10000 10000 10000
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 4511 883 5463 397 4396 218 49956287
Subsīdijasundotācijas 4511883 5463397 4396218 49956287
Kapitālieizdevumi 11094970
Pamatkapitālaveidošana 11094970

02.00.00 Profesionālās izglītības mācību iestādes
0600000000 – Citas ilgtermiņa saistības

Resursi izdevumu segšanai 8935411
Transferti 7300590
Valstsbudžetatransferti 7300590
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 7300590



544

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminocitasministrijasvai
centrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 7300590
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminovalsts
pamatbudžetadotācijasnovispārējiem
ieņēmumiem 7300590
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1634821
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 1634821
Izdevumi – kopā 8935411
Uzturēšanasizdevumi 276538
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 276538
Subsīdijasundotācijas 276538
Kapitālieizdevumi 8658873
Pamatkapitālaveidošana 8658873

02.02.00 Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta 
projektu īstenošana profesionālās 
izglītības mācību iestādēs
0600000000 – Citas ilgtermiņa saistības

Resursi izdevumu segšanai 8935411
Transferti 7300590
Valstsbudžetatransferti 7300590
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 7300590
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminocitasministrijasvai
centrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 7300590
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminovalsts
pamatbudžetadotācijasnovispārējiem
ieņēmumiem 7300590
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1634821
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 1634821
Izdevumi – kopā 8935411
Uzturēšanasizdevumi 276538
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 276538
Subsīdijasundotācijas 276538
Kapitālieizdevumi 8658873
Pamatkapitālaveidošana 8658873
Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta projekti CIS/IZM/014
Resursi izdevumu segšanai 8935411
Transferti 7300590
Valstsbudžetatransferti 7300590
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 7300590
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminocitasministrijasvai
centrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 7300590
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminovalsts
pamatbudžetadotācijasnovispārējiem
ieņēmumiem 7300590
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1634821
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 1634821
Izdevumi – kopā 8935411
Uzturēšanasizdevumi 276538
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 276538



545

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Subsīdijasundotācijas 276538
Kapitālieizdevumi 8658873
Pamatkapitālaveidošana 8658873

03.00.00 Augstākā izglītība
0600000000 – Citas ilgtermiņa saistības

Resursi izdevumu segšanai 2436097
Transferti 1914732
Valstsbudžetatransferti 1914732
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 1914732
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminocitasministrijasvai
centrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 1914732
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminovalsts
pamatbudžetadotācijasnovispārējiem
ieņēmumiem 1914732
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 521365
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 521365
Izdevumi – kopā 2436097
Kapitālieizdevumi 2436097
Pamatkapitālaveidošana 2436097

03.12.00 Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta 
projektu īstenošana koledžās
0600000000 – Citas ilgtermiņa saistības

Resursi izdevumu segšanai 2436097
Transferti 1914732
Valstsbudžetatransferti 1914732
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 1914732
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminocitasministrijasvai
centrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 1914732
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminovalsts
pamatbudžetadotācijasnovispārējiem
ieņēmumiem 1914732
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 521365
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 521365
Izdevumi – kopā 2436097
Kapitālieizdevumi 2436097
Pamatkapitālaveidošana 2436097
Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta projekti CIS/IZM/014
Resursi izdevumu segšanai 2436097
Transferti 1914732
Valstsbudžetatransferti 1914732
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 1914732
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminocitasministrijasvai
centrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 1914732
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminovalsts
pamatbudžetadotācijasnovispārējiem
ieņēmumiem 1914732
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 521365
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 521365
Izdevumi – kopā 2436097



546

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Kapitālieizdevumi 2436097
Pamatkapitālaveidošana 2436097

06.00.00 Nozares vadība
0600000000 – Citas ilgtermiņa saistības

Resursi izdevumu segšanai 20471 81205 81205 81205
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 20471 81205 81205 81205
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 20471 81205 81205 81205
Izdevumi – kopā 20471 81205 81205 81205
Uzturēšanasizdevumi 20471 81205 81205 81205
Kārtējieizdevumi 10000 10000 10000
Precesunpakalpojumi 10000 10000 10000
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 20471 71205 71205 71205
Subsīdijasundotācijas 20471 71205 71205 71205

06.03.00 Eiropas Savienības lietas un 
starptautiskā sadarbība
0600000000 – Citas ilgtermiņa saistības

Resursi izdevumu segšanai 20471 81205 81205 81205
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 20471 81205 81205 81205
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 20471 81205 81205 81205
Izdevumi – kopā 20471 81205 81205 81205
Uzturēšanasizdevumi 20471 81205 81205 81205
Kārtējieizdevumi 10000 10000 10000
Precesunpakalpojumi 10000 10000 10000
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 20471 71205 71205 71205
Subsīdijasundotācijas 20471 71205 71205 71205
Konvencijas par Eiropas Universitātes institūta 
izveidi izpildes nodrošināšanai CIS/IZM/001
Resursi izdevumu segšanai 20471 81205 81205 81205
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 20471 81205 81205 81205
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 20471 81205 81205 81205
Izdevumi – kopā 20471 81205 81205 81205
Uzturēšanasizdevumi 20471 81205 81205 81205
Kārtējieizdevumi 10000 10000 10000
Precesunpakalpojumi 10000 10000 10000
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 20471 71205 71205 71205
Subsīdijasundotācijas 20471 71205 71205 71205

09.00.00 Sports
0600000000 – Citas ilgtermiņa saistības

Resursi izdevumu segšanai 4214874 5392192 4325013 49885082
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 4214874 5392192 4325013 49885082
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 4214874 5392192 4325013 49885082
Izdevumi – kopā 4214874 5392192 4325013 49885082
Uzturēšanasizdevumi 4214874 5392192 4325013 49885082
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 4214874 5392192 4325013 49885082
Subsīdijasundotācijas 4214874 5392192 4325013 49885082

09.23.00 Valsts ilgtermiņa saistības
 sportā – dotācija Latvijas Olimpiskajai 
komitejai (LOK) – valsts galvoto 
aizdevumu atmaksai
0600000000 – Citas ilgtermiņa saistības

Resursi izdevumu segšanai 4214874 5392192 4325013 49885082
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 4214874 5392192 4325013 49885082



547

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 4214874 5392192 4325013 49885082
Izdevumi – kopā 4214874 5392192 4325013 49885082
Uzturēšanasizdevumi 4214874 5392192 4325013 49885082
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 4214874 5392192 4325013 49885082
Subsīdijasundotācijas 4214874 5392192 4325013 49885082
Vidzemes Olimpiskais centrs Valmierā CIS/IZM/002
Resursi izdevumu segšanai 459356 444893 430431 1757969
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 459356 444893 430431 1757969
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 459356 444893 430431 1757969
Izdevumi – kopā 459356 444893 430431 1757969
Uzturēšanasizdevumi 459356 444893 430431 1757969
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 459356 444893 430431 1757969
Subsīdijasundotācijas 459356 444893 430431 1757969
Olimpiskais centrs Rīgā CIS/IZM/003
Resursi izdevumu segšanai 968428 939450 910492 2958679
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 968428 939450 910492 2958679
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 968428 939450 910492 2958679
Izdevumi – kopā 968428 939450 910492 2958679
Uzturēšanasizdevumi 968428 939450 910492 2958679
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 968428 939450 910492 2958679
Subsīdijasundotācijas 968428 939450 910492 2958679
Liepājas Olimpiskais centrs CIS/IZM/004
Resursi izdevumu segšanai 478707 463067 447427 3016372
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 478707 463067 447427 3016372
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 478707 463067 447427 3016372
Izdevumi – kopā 478707 463067 447427 3016372
Uzturēšanasizdevumi 478707 463067 447427 3016372
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 478707 463067 447427 3016372
Subsīdijasundotācijas 478707 463067 447427 3016372
Daugavpils Olimpiskais centrs CIS/IZM/005
Resursi izdevumu segšanai 489113 473133 457153 3081948
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 489113 473133 457153 3081948
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 489113 473133 457153 3081948
Izdevumi – kopā 489113 473133 457153 3081948
Uzturēšanasizdevumi 489113 473133 457153 3081948
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 489113 473133 457153 3081948
Subsīdijasundotācijas 489113 473133 457153 3081948
Zemgales Olimpiskais centrs Jelgavā CIS/IZM/006
Resursi izdevumu segšanai 682995 653301 623607 4276233
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 682995 653301 623607 4276233
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 682995 653301 623607 4276233
Izdevumi – kopā 682995 653301 623607 4276233
Uzturēšanasizdevumi 682995 653301 623607 4276233
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 682995 653301 623607 4276233
Subsīdijasundotācijas 682995 653301 623607 4276233
Olimpiskā centra “Ventspils” attīstības projekts 
“Ventspils peldbaseina rekonstrukcija” CIS/IZM/007
Resursi izdevumu segšanai 338667 324333 310000 2145000
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 338667 324333 310000 2145000
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 338667 324333 310000 2145000



548

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Izdevumi – kopā 338667 324333 310000 2145000
Uzturēšanasizdevumi 338667 324333 310000 2145000
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 338667 324333 310000 2145000
Subsīdijasundotācijas 338667 324333 310000 2145000
Latvijas Nacionālā valsts sporta centra 
“Mežaparks” rekonstrukcija CIS/IZM/008
Resursi izdevumu segšanai 9692940
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 9692940
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 9692940
Izdevumi – kopā 9692940
Uzturēšanasizdevumi 9692940
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 9692940
Subsīdijasundotācijas 9692940
Tenisa centra “Lielupe” rekonstrukcija CIS/IZM/009
Resursi izdevumu segšanai 1017573 9211217
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1017573 9211217
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 1017573 9211217
Izdevumi – kopā 1017573 9211217
Uzturēšanasizdevumi 1017573 9211217
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 1017573 9211217
Subsīdijasundotācijas 1017573 9211217
Daugavpils Olimpiskā centra attīstības projekta 
īstenošana CIS/IZM/010
Resursi izdevumu segšanai 378094 526651 510242 4528951
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 378094 526651 510242 4528951
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 378094 526651 510242 4528951
Izdevumi – kopā 378094 526651 510242 4528951
Uzturēšanasizdevumi 378094 526651 510242 4528951
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 378094 526651 510242 4528951
Subsīdijasundotācijas 378094 526651 510242 4528951
Zemgales Olimpiskā centra attīstības projekta 
īstenošana CIS/IZM/011
Resursi izdevumu segšanai 335263 466991 452441 4015905
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 335263 466991 452441 4015905
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 335263 466991 452441 4015905
Izdevumi – kopā 335263 466991 452441 4015905
Uzturēšanasizdevumi 335263 466991 452441 4015905
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 335263 466991 452441 4015905
Subsīdijasundotācijas 335263 466991 452441 4015905
Olimpiskā centra “Ventspils” attīstības projekta 
“Ventspils peldbaseina rekonstrukcija” 
pabeigšanai CIS/IZM/012
Resursi izdevumu segšanai 84251 82800 80155 672076
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 84251 82800 80155 672076
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 84251 82800 80155 672076
Izdevumi – kopā 84251 82800 80155 672076
Uzturēšanasizdevumi 84251 82800 80155 672076
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 84251 82800 80155 672076
Subsīdijasundotācijas 84251 82800 80155 672076
Olimpiskā centra “Ventspils” infrastruktūras 
attīstība periodā no 2011. līdz 2013.gadam CIS/IZM/016
Resursi izdevumu segšanai 103065 4527792



549

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 103065 4527792
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 103065 4527792
Izdevumi – kopā 103065 4527792
Uzturēšanasizdevumi 103065 4527792
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 103065 4527792
Subsīdijasundotācijas 103065 4527792

18 – Labklājības ministrija
0600000000 – Citas ilgtermiņa saistības

Resursi izdevumu segšanai 726776
Transferti 617760
Valstsbudžetatransferti 617760
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 617760
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminocitasministrijasvai
centrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 617760
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminovalsts
pamatbudžetadotācijasnovispārējiem
ieņēmumiem 617760
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 109016
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 109016
Izdevumi – kopā 726776
Uzturēšanasizdevumi 302
Kārtējieizdevumi 302
Precesunpakalpojumi 302
Kapitālieizdevumi 726474
Pamatkapitālaveidošana 726474

05.00.00 Valsts sociālie pakalpojumi
0600000000 – Citas ilgtermiņa saistības

Resursi izdevumu segšanai 726776
Transferti 617760
Valstsbudžetatransferti 617760
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 617760
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminocitasministrijasvai
centrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 617760
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminovalsts
pamatbudžetadotācijasnovispārējiem
ieņēmumiem 617760
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 109016
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 109016
Izdevumi – kopā 726776
Uzturēšanasizdevumi 302
Kārtējieizdevumi 302
Precesunpakalpojumi 302
Kapitālieizdevumi 726474
Pamatkapitālaveidošana 726474

05.39.00 Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta 
projektu īstenošana
0600000000 – Citas ilgtermiņa saistības

Resursi izdevumu segšanai 726776
Transferti 617760



550

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Valstsbudžetatransferti 617760
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 617760
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminocitasministrijasvai
centrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 617760
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminovalsts
pamatbudžetadotācijasnovispārējiem
ieņēmumiem 617760
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 109016
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 109016
Izdevumi – kopā 726776
Uzturēšanasizdevumi 302
Kārtējieizdevumi 302
Precesunpakalpojumi 302
Kapitālieizdevumi 726474
Pamatkapitālaveidošana 726474
Oglekļa dioksīda emisijas samazināšana 
Sociālās integrācijas valsts aģentūras dienesta 
viesnīcas ēkās KPFI-5/61
Resursi izdevumu segšanai 726776
Transferti 617760
Valstsbudžetatransferti 617760
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 617760
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminocitasministrijasvai
centrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 617760
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminovalsts
pamatbudžetadotācijasnovispārējiem
ieņēmumiem 617760
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 109016
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 109016
Izdevumi – kopā 726776
Uzturēšanasizdevumi 302
Kārtējieizdevumi 302
Precesunpakalpojumi 302
Kapitālieizdevumi 726474
Pamatkapitālaveidošana 726474

19 – Tieslietu ministrija
0600000000 – Citas ilgtermiņa saistības

Resursi izdevumu segšanai 539565 539565 539565
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 539565 539565 539565
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 539565 539565 539565
Izdevumi – kopā 539565 539565 539565
Uzturēšanasizdevumi 539565 539565 539565
Kārtējieizdevumi 539565 539565 539565
Precesunpakalpojumi 539565 539565 539565

36.00.00 Tiesas
0600000000 – Citas ilgtermiņa saistības

Resursi izdevumu segšanai 539565 539565 539565
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 539565 539565 539565



551

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 539565 539565 539565
Izdevumi – kopā 539565 539565 539565
Uzturēšanasizdevumi 539565 539565 539565
Kārtējieizdevumi 539565 539565 539565
Precesunpakalpojumi 539565 539565 539565

36.02.00 Apgabaltiesas un rajona (pilsētas) tiesas
0600000000 – Citas ilgtermiņa saistības

Resursi izdevumu segšanai 539565 539565 539565
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 539565 539565 539565
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 539565 539565 539565
Izdevumi – kopā 539565 539565 539565
Uzturēšanasizdevumi 539565 539565 539565
Kārtējieizdevumi 539565 539565 539565
Precesunpakalpojumi 539565 539565 539565
Jūrmalas tiesas nodrošināšana ar darba telpām CIS/TM/001
Resursi izdevumu segšanai 539565 539565 539565
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 539565 539565 539565
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 539565 539565 539565
Izdevumi – kopā 539565 539565 539565
Uzturēšanasizdevumi 539565 539565 539565
Kārtējieizdevumi 539565 539565 539565
Precesunpakalpojumi 539565 539565 539565

21 –Vides aizsardzības un reģionālās 
attīstības ministrija

0600000000 – Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai 37876817 62368656 55981863
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 37876817 62368656 55981863
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 37876817 62368656 55981863
Izdevumi – kopā 37876817 62368656 55981863
Uzturēšanasizdevumi 37856817 62348656 55966863
Kārtējieizdevumi 712603 712603 808456
Atlīdzība 206076 206076 206076
Atalgojums 165089 166070 166070
Precesunpakalpojumi 506527 506527 602380
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 10874405 35224089 33385674
Subsīdijasundotācijas 10874405 35224089 33385674
Uzturēšanasizdevumutransferti 26269809 26411964 21772733
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumu
transferti 10942851
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumu
transfertinovalstspamatbudžetauzvalsts
pamatbudžetu 10942851
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumu
transfertinovalstspamatbudžetadotācijas
novispārējiemieņēmumiemuzvalsts
pamatbudžetu 10942851
Valstsbudžetadotācijasuncititransferti
pašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajām
personām(izņemotpašvaldības) 15326958 26411964 21772733
Kapitālieizdevumi 20000 20000 15000
Pamatkapitālaveidošana 20000 20000 15000



552

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

27.00.00 Klimata pārmaiņu finanšu instruments
0600000000 – Citas ilgtermiņa saistības

Resursi izdevumu segšanai 37875930 62368656 55981863
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 37875930 62368656 55981863
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 37875930 62368656 55981863
Izdevumi – kopā 37875930 62368656 55981863
Uzturēšanasizdevumi 37855930 62348656 55966863
Kārtējieizdevumi 712603 712603 808456
Atlīdzība 206076 206076 206076
Atalgojums 165089 166070 166070
Precesunpakalpojumi 506527 506527 602380
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 10873518 35224089 33385674
Subsīdijasundotācijas 10873518 35224089 33385674
Uzturēšanasizdevumutransferti 26269809 26411964 21772733
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumu
transferti 10942851
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumu
transfertinovalstspamatbudžetauzvalsts
pamatbudžetu 10942851
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumu
transfertinovalstspamatbudžetadotācijas
novispārējiemieņēmumiemuzvalsts
pamatbudžetu 10942851
Valstsbudžetadotācijasuncititransferti
pašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajām
personām(izņemotpašvaldības) 15326958 26411964 21772733
Kapitālieizdevumi 20000 20000 15000
Pamatkapitālaveidošana 20000 20000 15000

27.01.00 Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta 
administrācija
0600000000 – Citas ilgtermiņa saistības

Resursi izdevumu segšanai 874950 874950 823456
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 874950 874950 823456
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 874950 874950 823456
Izdevumi – kopā 874950 874950 823456
Uzturēšanasizdevumi 854950 854950 808456
Kārtējieizdevumi 712603 712603 808456
Atlīdzība 206076 206076 206076
Atalgojums 165089 166070 166070
Precesunpakalpojumi 506527 506527 602380
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 142347 142347
Subsīdijasundotācijas 142347 142347
Kapitālieizdevumi 20000 20000 15000
Pamatkapitālaveidošana 20000 20000 15000
Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta 
administrēšana

CIS/VIDM/
001

Resursi izdevumu segšanai 874950 874950 823456
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 874950 874950 823456
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 874950 874950 823456
Izdevumi – kopā 874950 874950 823456
Uzturēšanasizdevumi 854950 854950 808456
Kārtējieizdevumi 712603 712603 808456
Atlīdzība 206076 206076 206076



553

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Atalgojums 165089 166070 166070
Precesunpakalpojumi 506527 506527 602380
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 142347 142347
Subsīdijasundotācijas 142347 142347
Kapitālieizdevumi 20000 20000 15000
Pamatkapitālaveidošana 20000 20000 15000

27.02.00 Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta 
projekti
0600000000 – Citas ilgtermiņa saistības

Resursi izdevumu segšanai 37000980 61493706 55158407
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 37000980 61493706 55158407
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 37000980 61493706 55158407
Izdevumi – kopā 37000980 61493706 55158407
Uzturēšanasizdevumi 37000980 61493706 55158407
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 10731171 35081742 33385674
Subsīdijasundotācijas 10731171 35081742 33385674
Uzturēšanasizdevumutransferti 26269809 26411964 21772733
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumu
transferti 10942851
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumu
transfertinovalstspamatbudžetauzvalsts
pamatbudžetu 10942851

Valstsbudžetauzturēšanasizdevumu
transfertinovalstspamatbudžetadotācijas
novispārējiemieņēmumiemuzvalsts
pamatbudžetu 10942851
Valstsbudžetadotācijasuncititransferti
pašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajām
personām(izņemotpašvaldības) 15326958 26411964 21772733
Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta projekti CIS/VIDM/

002
Resursi izdevumu segšanai 37000980 61493706 55158407
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 37000980 61493706 55158407
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 37000980 61493706 55158407
Izdevumi – kopā 37000980 61493706 55158407
Uzturēšanasizdevumi 37000980 61493706 55158407
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 10731171 35081742 33385674
Subsīdijasundotācijas 10731171 35081742 33385674
Uzturēšanasizdevumutransferti 26269809 26411964 21772733
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumu
transferti 10942851
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumu
transfertinovalstspamatbudžetauzvalsts
pamatbudžetu 10942851
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumu
transfertinovalstspamatbudžetadotācijas
novispārējiemieņēmumiemuzvalsts
pamatbudžetu 10942851
Valstsbudžetadotācijasuncititransferti
pašvaldībāmunnovalstsbudžetadaļēji
finansētajāmatvasinātajāmpubliskajām
personām(izņemotpašvaldības) 15326958 26411964 21772733

32.00.00 Valsts reģionālās attīstības politikas 
īstenošana



554

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

0600000000 – Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai 887
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 887
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 887
Izdevumi – kopā 887
Uzturēšanasizdevumi 887
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 887
Subsīdijasundotācijas 887
Uzņēmējdarbības attīstības projektu 
finansēšana

CIS/RAPLM/
001

Resursi izdevumu segšanai 887
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 887
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 887
Izdevumi – kopā 887
Uzturēšanasizdevumi 887
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 887
Subsīdijasundotācijas 887

22 – Kultūras  ministrija
0600000000 – Citas ilgtermiņa saistības

Resursi izdevumu segšanai 3133516 2051171 2041728 31761015
Transferti 1109769
Valstsbudžetatransferti 1109769
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 1109769
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminocitasministrijasvai
centrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 1109769
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminovalsts
pamatbudžetadotācijasnovispārējiem
ieņēmumiem 1109769
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 2023747 2051171 2041728 31761015
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 2023747 2051171 2041728 31761015
Izdevumi – kopā 3133516 2051171 2041728 31761015
Uzturēšanasizdevumi 2019766 2051171 2041728 31761015
Kārtējieizdevumi 2019766 2051171 2041728 31761015
Precesunpakalpojumi 2019766 2051171 2041728 31761015
Kapitālieizdevumi 1113750
Pamatkapitālaveidošana 1113750

22.00.00 Kultūras projekti un investīcijas
0600000000 – Citas ilgtermiņa saistības

Resursi izdevumu segšanai 3133516 2051171 2041728 31761015
Transferti 1109769
Valstsbudžetatransferti 1109769
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 1109769
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminocitasministrijasvai
centrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 1109769
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminovalsts
pamatbudžetadotācijasnovispārējiem
ieņēmumiem 1109769
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 2023747 2051171 2041728 31761015



555

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 2023747 2051171 2041728 31761015
Izdevumi – kopā 3133516 2051171 2041728 31761015
Uzturēšanasizdevumi 2019766 2051171 2041728 31761015
Kārtējieizdevumi 2019766 2051171 2041728 31761015
Precesunpakalpojumi 2019766 2051171 2041728 31761015
Kapitālieizdevumi 1113750
Pamatkapitālaveidošana 1113750

22.06.00 Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta 
finansēto projektu īstenošana
0600000000 – Citas ilgtermiņa saistības

Resursi izdevumu segšanai 1305611
Transferti 1109769
Valstsbudžetatransferti 1109769
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 1109769
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminocitasministrijasvai
centrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 1109769
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminovalsts
pamatbudžetadotācijasnovispārējiem
ieņēmumiem 1109769
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 195842
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 195842
Izdevumi – kopā 1305611
Uzturēšanasizdevumi 191861
Kārtējieizdevumi 191861
Precesunpakalpojumi 191861
Kapitālieizdevumi 1113750
Pamatkapitālaveidošana 1113750
Latvijas Kultūras koledžas ēkas Rīgā, Bruņinieku 
ielā 57 siltināšana un kaitīgo izmešu (CO2, CH4, 
N2O, NOx, CO, GOS) daudzuma samazināšana, 
veicot energoefektivitātes pasākumus KPFI-3/23
Resursi izdevumu segšanai 159524
Transferti 135595
Valstsbudžetatransferti 135595
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 135595
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminocitasministrijasvai
centrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 135595
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminovalsts
pamatbudžetadotācijasnovispārējiem
ieņēmumiem 135595
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 23929
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 23929
Izdevumi – kopā 159524
Uzturēšanasizdevumi 159524
Kārtējieizdevumi 159524
Precesunpakalpojumi 159524
Energoefektivitātes paaugstināšana Rīgas 
Dizaina un mākslas vidusskolas dienesta 
viesnīcas ēkā KPFI-5/42
Resursi izdevumu segšanai 500337
Transferti 425287



556

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Valstsbudžetatransferti 425287
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 425287
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminocitasministrijasvai
centrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 425287
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminovalsts
pamatbudžetadotācijasnovispārējiem
ieņēmumiem 425287
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 75050
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 75050
Izdevumi – kopā 500337
Uzturēšanasizdevumi 32337
Kārtējieizdevumi 32337
Precesunpakalpojumi 32337
Kapitālieizdevumi 468000
Pamatkapitālaveidošana 468000
Rīgas Doma kora skolas ēkas 
energoefektivitātes uzlabošana KPFI-5/40
Resursi izdevumu segšanai 234224
Transferti 199090
Valstsbudžetatransferti 199090
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 199090
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminocitasministrijasvai
centrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 199090
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminovalsts
pamatbudžetadotācijasnovispārējiem
ieņēmumiem 199090
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 35134
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 35134
Izdevumi – kopā 234224
Kapitālieizdevumi 234224
Pamatkapitālaveidošana 234224
E.Melngaiļa Liepājas mūzikas vidusskolas 
energoefektivitātes uzlabošanas pasākumi KPFI-5/31
Resursi izdevumu segšanai 411526
Transferti 349797
Valstsbudžetatransferti 349797
Valstspamatbudžetasavstarpējietransferti 349797
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminocitasministrijasvai
centrālāsiestādesvalstspamatbudžetā 349797
Valstspamatbudžetaiestāžusaņemtie
transfertapārskaitījuminovalsts
pamatbudžetadotācijasnovispārējiem
ieņēmumiem 349797
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 61729
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 61729
Izdevumi – kopā 411526
Kapitālieizdevumi 411526
Pamatkapitālaveidošana 411526

22.07.00 Nomas maksas VAS “VNĪ” programmas 
“Mantojums – 2018” ietvaros



557

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

0600000000 – Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai 1827905 2051171 2041728 31761015
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1827905 2051171 2041728 31761015
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 1827905 2051171 2041728 31761015
Izdevumi – kopā 1827905 2051171 2041728 31761015
Uzturēšanasizdevumi 1827905 2051171 2041728 31761015
Kārtējieizdevumi 1827905 2051171 2041728 31761015
Precesunpakalpojumi 1827905 2051171 2041728 31761015
Daugavpils Mūzikas vidusskolas nomas maksa 
VAS “VNĪ” CIS/KM/001
Resursi izdevumu segšanai 3627
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 3627
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 3627
Izdevumi – kopā 3627
Uzturēšanasizdevumi 3627
Kārtējieizdevumi 3627
Precesunpakalpojumi 3627
E.Melngaiļa Liepājas mūzikas vidusskolas 
nomas maksa VAS “VNĪ” CIS/KM/002
Resursi izdevumu segšanai 10303 9443
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 10303 9443
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 10303 9443
Izdevumi – kopā 10303 9443
Uzturēšanasizdevumi 10303 9443
Kārtējieizdevumi 10303 9443
Precesunpakalpojumi 10303 9443
Turaidas muzejrezervāta nomas maksa VAS 
“VNĪ” CIS/KM/003
Resursi izdevumu segšanai 176559 209433 209433 837732
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 176559 209433 209433 837732
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 176559 209433 209433 837732
Izdevumi – kopā 176559 209433 209433 837732
Uzturēšanasizdevumi 176559 209433 209433 837732
Kārtējieizdevumi 176559 209433 209433 837732
Precesunpakalpojumi 176559 209433 209433 837732
Ārzemju mākslas muzeja nomas maksa VAS 
“VNĪ” CIS/KM/004
Resursi izdevumu segšanai 1623189 1813484 1813484 30829228
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1623189 1813484 1813484 30829228
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 1623189 1813484 1813484 30829228
Izdevumi – kopā 1623189 1813484 1813484 30829228
Uzturēšanasizdevumi 1623189 1813484 1813484 30829228
Kārtējieizdevumi 1623189 1813484 1813484 30829228
Precesunpakalpojumi 1623189 1813484 1813484 30829228
Rundāles pils muzeja nomas maksa VAS “VNĪ” CIS/KM/005
Resursi izdevumu segšanai 12325 18811 18811 94055
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 12325 18811 18811 94055
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 12325 18811 18811 94055
Izdevumi – kopā 12325 18811 18811 94055
Uzturēšanasizdevumi 12325 18811 18811 94055
Kārtējieizdevumi 12325 18811 18811 94055



558

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Precesunpakalpojumi 12325 18811 18811 94055
Valsts arhīvu ģenerāldirekcijas (Latvijas Valsts 
kinofotofonodokumentu arhīvs) nomas maksa 
VAS “VNĪ” CIS/KM/006
Resursi izdevumu segšanai 1902
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 1902
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 1902
Izdevumi – kopā 1902
Uzturēšanasizdevumi 1902
Kārtējieizdevumi 1902
Precesunpakalpojumi 1902

24 – Valsts kontrole
0600000000 – Citas ilgtermiņa saistības

Resursi izdevumu segšanai 406990 466260 466260 777100
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 406990 466260 466260 777100
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 406990 466260 466260 777100
Izdevumi – kopā 406990 466260 466260 777100
Uzturēšanasizdevumi 406990 466260 466260 777100
Kārtējieizdevumi 406990 466260 466260 777100
Precesunpakalpojumi 406990 466260 466260 777100

01.00.00 Valsts kontrole
0600000000 – Citas ilgtermiņa saistības

Resursi izdevumu segšanai 406990 466260 466260 777100
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 406990 466260 466260 777100
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 406990 466260 466260 777100
Izdevumi – kopā 406990 466260 466260 777100
Uzturēšanasizdevumi 406990 466260 466260 777100
Kārtējieizdevumi 406990 466260 466260 777100
Precesunpakalpojumi 406990 466260 466260 777100
Telpu noma Rīgā, Skanstes ielā 13 (22.06.2006. 
telpu nomas līgums Nr.3.4/56) CIS/VK/001
Resursi izdevumu segšanai 406990 466260 466260 777100
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 406990 466260 466260 777100
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 406990 466260 466260 777100
Izdevumi – kopā 406990 466260 466260 777100
Uzturēšanasizdevumi 406990 466260 466260 777100
Kārtējieizdevumi 406990 466260 466260 777100
Precesunpakalpojumi 406990 466260 466260 777100

32 – Prokuratūra
0600000000 – Citas ilgtermiņa saistības

Resursi izdevumu segšanai 95256 95256 95256
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 95256 95256 95256
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 95256 95256 95256
Izdevumi – kopā 95256 95256 95256
Uzturēšanasizdevumi 95256 95256 95256
Kārtējieizdevumi 95256 95256 95256
Precesunpakalpojumi 95256 95256 95256

01.00.00 Prokuratūras iestāžu uzturēšana
0600000000 – Citas ilgtermiņa saistības

Resursi izdevumu segšanai 95256 95256 95256



559

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 95256 95256 95256
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 95256 95256 95256
Izdevumi – kopā 95256 95256 95256
Uzturēšanasizdevumi 95256 95256 95256
Kārtējieizdevumi 95256 95256 95256
Precesunpakalpojumi 95256 95256 95256
Jūrmalas pilsētas Prokuratūras telpu nomas 
maksa

CIS/PROK/
001

Resursi izdevumu segšanai 95256 95256 95256
Dotācijanovispārējiemieņēmumiem 95256 95256 95256
Vispārējākārtībāsadalāmādotācijano
vispārējiemieņēmumiem 95256 95256 95256
Izdevumi – kopā 95256 95256 95256
Uzturēšanasizdevumi 95256 95256 95256
Kārtējieizdevumi 95256 95256 95256
Precesunpakalpojumi 95256 95256 95256

VALSTS SPECIĀLAIS BUDŽETS – 
KOPSAVILKUMS

Ieņēmumi – kopā 13 798 3 982 946 4 021 057 84 207 001
Nodokļuieņēmumi 13798 3982946 4021057 84207001
Izdevumi – kopā 11 330 84 180 090 4 021 057 4 009 857
Uzturēšanasizdevumi 11330 84180090 4021057 4009857
Procentuizdevumi 69 3971746 4009857 4009857
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 80197144
Sociāliepabalsti 80197144
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 11261 11200 11200
Starptautiskāsadarbība 11261 11200 11200
Finansiālābilance 2468 -80197144 80197144
Finansēšana -2468 80197144 -80197144
Aizņēmumi -2468 80197144 -80197144
Saņemtieaizņēmumi 80197144
Saņemtoaizņēmumuatmaksa -2468 -80197144

0300000000 – Maksājumi par 
aizņēmumiem un kredītiem

Ieņēmumi – kopā 2 537 3 971 746 4 009 857 4 009 857
Nodokļuieņēmumi 2537 3971746 4009857 4009857
Izdevumi – kopā 69 3 971 746 4 009 857 4 009 857
Uzturēšanasizdevumi 69 3971746 4009857 4009857
Procentuizdevumi 69 3971746 4009857 4009857
Finansiālābilance 2468
Finansēšana -2468
Aizņēmumi -2468
Saņemtoaizņēmumuatmaksa -2468

18 – Labklājības ministrija
0300000000 – Maksājumi par 
aizņēmumiem un kredītiem

Ieņēmumi – kopā 2537 3971746 4009857 4009857
Nodokļuieņēmumi 2537 3971746 4009857 4009857
Izdevumi – kopā 69 3971746 4009857 4009857
Uzturēšanasizdevumi 69 3971746 4009857 4009857
Procentuizdevumi 69 3971746 4009857 4009857



560

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Finansiālābilance 2468
Finansēšana -2468
Aizņēmumi -2468
Saņemtoaizņēmumuatmaksa -2468

04.00.00 Sociālā apdrošināšana
0300000000 – Maksājumi par 
aizņēmumiem un kredītiem

Ieņēmumi – kopā 2537 3971746 4009857 4009857
Nodokļuieņēmumi 2537 3971746 4009857 4009857
Izdevumi – kopā 69 3971746 4009857 4009857
Uzturēšanasizdevumi 69 3971746 4009857 4009857
Procentuizdevumi 69 3971746 4009857 4009857
Finansiālābilance 2468
Finansēšana -2468
Aizņēmumi -2468
Saņemtoaizņēmumuatmaksa -2468

04.01.00 Valsts pensiju speciālais budžets
0300000000 – Maksājumi par 
aizņēmumiem un kredītiem

Ieņēmumi – kopā 1892 3510917 2639024 2639024
Nodokļuieņēmumi 1892 3510917 2639024 2639024
Izdevumi – kopā 1892 3510917 2639024 2639024
Uzturēšanasizdevumi 1892 3510917 2639024 2639024
Procentuizdevumi 3510917 2639024 2639024
Uzturēšanasizdevumutransferti 1892
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumu
transferti 1892
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumu
transfertinovalstsspeciālābudžetauzvalsts
speciālobudžetu 1892

04.02.00 Nodarbinātības speciālais budžets
0300000000 – Maksājumi par 
aizņēmumiem un kredītiem

Ieņēmumi – kopā 157
Nodokļuieņēmumi 157
Izdevumi – kopā 157
Uzturēšanasizdevumi 157
Uzturēšanasizdevumutransferti 157
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumu
transferti 157
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumu
transfertinovalstsspeciālābudžetauzvalsts
speciālobudžetu 157

04.03.00 Darba negadījumu speciālais budžets
0300000000 – Maksājumi par 
aizņēmumiem un kredītiem

Ieņēmumi – kopā 26 4691 80883 80883
Nodokļuieņēmumi 26 4691 80883 80883
Izdevumi – kopā 26 4691 80883 80883
Uzturēšanasizdevumi 26 4691 80883 80883
Procentuizdevumi 4691 80883 80883
Uzturēšanasizdevumutransferti 26
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumu
transferti 26
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumu
transfertinovalstsspeciālābudžetauzvalsts
speciālobudžetu 26



561

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

04.04.00 Invaliditātes, maternitātes un slimības 
speciālais budžets

0300000000 – Maksājumi par 
aizņēmumiem un kredītiem

Ieņēmumi – kopā 462 456138 1289950 1289950
Nodokļuieņēmumi 462 456138 1289950 1289950
Izdevumi – kopā 462 456138 1289950 1289950
Uzturēšanasizdevumi 462 456138 1289950 1289950
Procentuizdevumi 456138 1289950 1289950
Uzturēšanasizdevumutransferti 462
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumu
transferti 462
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumu
transfertinovalstsspeciālābudžetauzvalsts
speciālobudžetu 462

04.05.00 Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūras 
speciālais budžets

0300000000 – Maksājumi par 
aizņēmumiem un kredītiem

Ieņēmumi – kopā 2537
Transferti 2537
Valstsbudžetatransferti 2537
Valstsspeciālābudžetasavstarpējietransferti 2537
Valstssociālāsapdrošināšanasspeciālā
budžetatransferti 2537
Novalstspensijuspeciālābudžetaieskaitītie
līdzekļiValstssociālāsapdrošināšanas
aģentūrai 1892
Nonodarbinātībasspeciālābudžetaieskaitītie
līdzekļiValstssociālāsapdrošināšanas
aģentūrai 157
Nodarbanegadījumuspeciālābudžeta
ieskaitītielīdzekļiValstssociālās
apdrošināšanasaģentūrai 26

Noinvaliditātes,maternitātesunslimības
speciālābudžetaieskaitītielīdzekļiValsts
sociālāsapdrošināšanasaģentūrai 462
Izdevumi – kopā 69
Uzturēšanasizdevumi 69
Procentuizdevumi 69
Finansiālābilance 2468
Finansēšana -2468
Aizņēmumi -2468
Saņemtoaizņēmumuatmaksa -2468

0400000000 – Maksājumi 
starptautiskajās institūcijās un 

programmās
Ieņēmumi – kopā 11 261 11 200 11 200
Nodokļuieņēmumi 11261 11200 11200
Izdevumi – kopā 11 261 11 200 11 200
Uzturēšanasizdevumi 11261 11200 11200
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 11261 11200 11200
Starptautiskāsadarbība 11261 11200 11200



562

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

18 – Labklājības ministrija
0400000000 – Maksājumi 

starptautiskajās institūcijās un 
programmās

Ieņēmumi – kopā 11261 11200 11200
Nodokļuieņēmumi 11261 11200 11200
Izdevumi – kopā 11261 11200 11200
Uzturēšanasizdevumi 11261 11200 11200
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 11261 11200 11200
Starptautiskāsadarbība 11261 11200 11200

04.00.00 Sociālā apdrošināšana
0400000000 – Maksājumi 

starptautiskajās institūcijās un 
programmās

Ieņēmumi – kopā 11261 11200 11200
Nodokļuieņēmumi 11261 11200 11200
Izdevumi – kopā 11261 11200 11200
Uzturēšanasizdevumi 11261 11200 11200
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 11 261 11 200 11200
Starptautiskāsadarbība 11261 11200 11200

04.01.00 Valsts pensiju speciālais budžets
0400000000 – Maksājumi 

starptautiskajās institūcijās un 
programmās

Ieņēmumi – kopā 8394 8289 8289
Nodokļuieņēmumi 8394 8289 8289
Izdevumi – kopā 8394 8289 8289
Uzturēšanasizdevumi 8394 8289 8289
Uzturēšanasizdevumutransferti 8394 8289 8289
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransferti 8394 8289 8289
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumu
transfertinovalstsspeciālābudžetauzvalsts
speciālobudžetu 8 394 8 289 8289

04.02.00 Nodarbinātības speciālais budžets
0400000000 – Maksājumi 

starptautiskajās institūcijās un 
programmās

Ieņēmumi – kopā 697 722 722
Nodokļuieņēmumi 697 722 722
Izdevumi – kopā 697 722 722
Uzturēšanasizdevumi 697 722 722
Uzturēšanasizdevumutransferti 697 722 722
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransferti 697 722 722
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumu
transfertinovalstsspeciālābudžetauzvalsts
speciālobudžetu 697 722 722

04.03.00 Darba negadījumu speciālais budžets
0400000000 – Maksājumi 

starptautiskajās institūcijās un 
programmās

Ieņēmumi – kopā 117 102 102
Nodokļuieņēmumi 117 102 102
Izdevumi – kopā 117 102 102
Uzturēšanasizdevumi 117 102 102
Uzturēšanasizdevumutransferti 117 102 102



563

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Valstsbudžetauzturēšanasizdevumutransferti 117 102 102
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumu
transfertinovalstsspeciālābudžetauzvalsts
speciālobudžetu 117 102 102

04.04.00 Invaliditātes, maternitātes un slimības 
speciālais budžets

0400000000 – Maksājumi 
starptautiskajās institūcijās un 

programmās
Ieņēmumi – kopā 2053 2087 2087
Nodokļuieņēmumi 2053 2087 2087
Izdevumi – kopā 2053 2087 2087
Uzturēšanasizdevumi 2053 2087 2087
Uzturēšanasizdevumutransferti 2053 2087 2087
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumu
transferti 2053 2087 2087
Valstsbudžetauzturēšanasizdevumu
transfertinovalstsspeciālābudžetauzvalsts
speciālobudžetu 2 053 2 087 2087

04.05.00 Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūras 
speciālais budžets

0400000000 – Maksājumi 
starptautiskajās institūcijās un 

programmās
Ieņēmumi – kopā 11261 11200 11200
Transferti 11261 11200 11200
Valstsbudžetatransferti 11261 11200 11200
Valstsspeciālābudžetasavstarpējietransferti 11261 11200 11200
Valstssociālāsapdrošināšanasspeciālā
budžetatransferti 11261 11200 11200
Novalstspensijuspeciālābudžetaieskaitītie
līdzekļiValstssociālāsapdrošināšanasaģentūrai 8 394 8 289 8289
Nonodarbinātībasspeciālābudžetaieskaitītie
līdzekļiValstssociālāsapdrošināšanasaģentūrai 697 722 722
Nodarbanegadījumuspeciālābudžeta
ieskaitītielīdzekļiValstssociālās
apdrošināšanasaģentūrai 117 102 102
Noinvaliditātes,maternitātesunslimības
speciālābudžetaieskaitītielīdzekļiValsts
sociālāsapdrošināšanasaģentūrai 2053 2087 2087
Izdevumi – kopā 11261 11200 11200
Uzturēšanasizdevumi 11261 11200 11200
KārtējiemaksājumiEiropasKopienasbudžetā
unstarptautiskāsadarbība 11261 11200 11200
Starptautiskāsadarbība 11261 11200 11200
0600000000 – Citas ilgtermiņa saistības

Ieņēmumi – kopā 80 197 144
Nodokļuieņēmumi 80197144
Izdevumi – kopā 80 197 144
Uzturēšanasizdevumi 80197144
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 80197144
Sociāliepabalsti 80197144
Finansiālābilance -80197144 80197144
Finansēšana 80197144 -80197144
Aizņēmumi 80197144 -80197144
Saņemtieaizņēmumi 80197144
Saņemtoaizņēmumuatmaksa -80197144



564

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

18 – Labklājības ministrija
0600000000 – Citas ilgtermiņa saistības

Ieņēmumi – kopā 80197144
Nodokļuieņēmumi 80197144
Izdevumi – kopā 80197144
Uzturēšanasizdevumi 80197144
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 80197144
Sociāliepabalsti 80197144
Finansiālābilance -80197144 80197144
Finansēšana 80197144 -80197144
Aizņēmumi 80197144 -80197144
Saņemtieaizņēmumi 80197144
Saņemtoaizņēmumuatmaksa -80197144

04.00.00 Sociālā apdrošināšana
0600000000 – Citas ilgtermiņa saistības

Ieņēmumi – kopā 80197144
Nodokļuieņēmumi 80197144
Izdevumi – kopā 80197144
Uzturēšanasizdevumi 80197144
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 80197144
Sociāliepabalsti 80197144
Finansiālābilance -80197144 80197144
Finansēšana 80197144 -80197144
Aizņēmumi 80197144 -80197144
Saņemtieaizņēmumi 80197144
Saņemtoaizņēmumuatmaksa -80197144

04.01.00 Valsts pensiju speciālais budžets
0600000000 – Citas ilgtermiņa saistības

Ieņēmumi – kopā 52780478
Nodokļuieņēmumi 52780478
Izdevumi – kopā 52780478
Uzturēšanasizdevumi 52780478
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 52780478
Sociāliepabalsti 52780478
Finansiālābilance -52780478 52780478
Finansēšana 52780478 -52780478
Aizņēmumi 52780478 -52780478
Saņemtieaizņēmumi 52780478
Saņemtoaizņēmumuatmaksa -52780478
Valsts pensijas un sociālie apdrošināšanas 
pabalsti, kas tiek finansēti no aizņēmuma no 
pamatbudžeta CIS/LM/001
Ieņēmumi – kopā 52780478
Nodokļuieņēmumi 52780478
Izdevumi – kopā 52780478
Uzturēšanasizdevumi 52780478
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 52780478
Sociāliepabalsti 52780478
Finansiālābilance -52780478 52780478
Finansēšana 52780478 -52780478
Aizņēmumi 52780478 -52780478
Saņemtieaizņēmumi 52780478
Saņemtoaizņēmumuatmaksa -52780478

04.03.00 Darba negadījumu speciālais budžets
0600000000 – Citas ilgtermiņa saistības

Ieņēmumi – kopā 1617669



565

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

Nodokļuieņēmumi 1617669
Izdevumi – kopā 1617669
Uzturēšanasizdevumi 1617669
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 1617669
Sociāliepabalsti 1617669
Finansiālābilance -1617669 1617669
Finansēšana 1617669 -1617669
Aizņēmumi 1617669 -1617669
Saņemtieaizņēmumi 1617669
Saņemtoaizņēmumuatmaksa -1617669
Valsts pensijas un sociālie apdrošināšanas 
pabalsti, kas tiek finansēti no aizņēmuma no 
pamatbudžeta CIS/LM/001
Ieņēmumi – kopā 1617669
Nodokļuieņēmumi 1617669
Izdevumi – kopā 1617669
Uzturēšanasizdevumi 1617669
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 1617669
Sociāliepabalsti 1617669
Finansiālābilance -1617669 1617669
Finansēšana 1617669 -1617669
Aizņēmumi 1617669 -1617669
Saņemtieaizņēmumi 1617669
Saņemtoaizņēmumuatmaksa -1617669

04.04.00 Invaliditātes, maternitātes un slimības 
speciālais budžets
0600000000 – Citas ilgtermiņa saistības

Ieņēmumi – kopā 25798997
Nodokļuieņēmumi 25798997
Izdevumi – kopā 25798997
Uzturēšanasizdevumi 25798997
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 25798997
Sociāliepabalsti 25798997
Finansiālābilance -25798997 25798997
Finansēšana 25798997 -25798997
Aizņēmumi 25798997 -25798997
Saņemtieaizņēmumi 25798997
Saņemtoaizņēmumuatmaksa -25798997
Valsts pensijas un sociālie apdrošināšanas 
pabalsti, kas tiek finansēti no aizņēmuma no 
pamatbudžeta CIS/LM/001
Ieņēmumi – kopā 25798997
Nodokļuieņēmumi 25798997
Izdevumi – kopā 25798997
Uzturēšanasizdevumi 25798997
Subsīdijas,dotācijasunsociāliepabalsti 25798997
Sociāliepabalsti 25798997
Finansiālābilance -25798997 25798997
Finansēšana 25798997 -25798997
Aizņēmumi 25798997 -25798997
Saņemtieaizņēmumi 25798997
Saņemtoaizņēmumuatmaksa -25798997



566

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 9 • 2011. gada 12. maijā

228. Paziņojums
Daru	zināmu,	ka	Saeima	šā	gada	28.aprīļa	sēdē	apstiprinājusi	Viktora Jakovļeva	deputāta	

pilnvaras.

Saeimas	priekšsēdētāja	S.Āboltiņa

Rīgā	2011.gada	28.aprīlī


	210.	148L/10	Grozījumi likumā “Par akcīzes nodokli”
	211.	149L/10	Grozījumi likumā “Par pievienotās vērtības nodokli”
	212.	150L/10	Grozījumi likumā “Par izložu un azartspēļu nodevu un nodokli”
	213.	151L/10	Grozījumi Azartspēļu un izložu likumā
	214.	152L/10	Grozījumi likumā “Par grāmatvedību”
	215.	153L/10	Grozījumi Dzelzceļa likumā
	216.	154L/10	Grozījumi likumā “Par reglamentētajām profesijām un profesionālās kvalifikācijas atzīšanu”
	217.	155L/10	Grozījumi Tiesu izpildītāju likumā
	218.	156L/10	Grozījumi likumā “Par svētku, atceres un atzīmējamām dienām”
	219.	157L/10	Grozījums likumā “Par zemes privatizāciju lauku apvidos”
	220.	158L/10	Grozījumi likumā “Par Ziemeļvidzemes biosfēras rezervātu”
	221.	159L/10	Grozījumi likumā “Par zemes reformu Latvijas Republikas pilsētās”
	222.	160L/10	Par Nolīgumu, ar kuru otro reizi groza Partnerattiecību nolīgumu starp Āfrikas, Karību jūras reģiona un Klusā okeāna valstu grupas locekļiem, no vienas puses, un Eiropas Kopienu un tās dalībvalstīm, no otras puses, kas parakstīts Kotonu 2000.
	223.	161L/10	Par 2006.gada 23.februāra Konvenciju par darbu jūrniecībā
	224.	162L/10	Par Gaisa transporta nolīgumu starp Kanādu un Eiropas Kopienu un tās dalībvalstīm
	225.	163L/10	Par Stabilizācijas un asociācijas nolīgumu starp Eiropas Kopienām un to dalībvalstīm, no vienas puses, un Serbijas Republiku, no otras puses
	226.	164L/10	Par Latvijas Republikas valdības un Krievijas Federācijas valdības vienošanos par Latvijas Republikas vēstniecības Krievijas Federācijā un Krievijas Federācijas vēstniecības Latvijas Republikā izvietošanas nosacījumiem
	227.	165L/10	Grozījumi likumā “Par valsts budžetu 2011.gadam”
	228.	Paziņojums

